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○ 一般会計歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）

1 市 税 56

2 地 方 譲 与 税 60

3 利 子 割 交 付 金 60

4 配 当 割 交 付 金 60

5 株式等譲渡所得割交付金 62

6 法 人 事 業 税 交 付 金 62

7 地 方 消 費 税 交 付 金 62

8 ゴルフ場利用税交付金 62

9 環 境 性 能 割 交 付 金 62

10 国有提供施設等所在市町村助成交付金等 62

11 地 方 特 例 交 付 金 64

12 地 方 交 付 税 64

13 交通安全対策特別交付金 64

14 分 担 金 及 び 負 担 金 66

15 使 用 料 及 び 手 数 料 68

16 国 庫 支 出 金 74

17 県 支 出 金 84

18 財 産 収 入 92

19 寄 附 金 92

20 繰 入 金 94

21 繰 越 金 94

22 諸 収 入 96

23 市 債 110

24 自動車取得税交付金 112

（歳出）

1 議 会 費 116

2 総 務 費 118

3 民 生 費 192

4 衛 生 費 258

5 労 働 費 286

6 農 林 水 産 業 費 290

7 商 工 費 294
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8 土 ᮌ 費 300

9 ᾘ 㜵 費 326

10 ᩍ ⫱ 費 332

11 බ 債 費 404

12 諸 支 出 金 406

13 予 備 費 408

ࠐ ⛉┠別支出㢠୍ぴ⾲ 410

ࠐ 項別ࠕ⫋ဨᡭᙜ➼ࠖ支出㢠明細⾲ 412
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○ 国Ẹ೺ᗣಖ㝤特別会計歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）

1 国 Ẹ ೺ ᗣ ಖ 㝤 ⛯ 418

2 ୍ 㒊 ㈇ ᢸ 金 420

3 ౑ ⏝ ᩱ ཬ ࡧ ᡭ ᩘ ᩱ 422

4 国 庫 支 出 金 422

5 県 支 出 金 422

6 ㈈ ⏘ 収 入 422

7 繰 入 金 424

8 繰 越 金 424

9 諸 収 入 424

（歳出）

1 総 務 費 428

2 ಖ 㝤 ⤥ ௜ 費 432

3 国Ẹ೺ᗣಖ㝤事業費⣡௜金 440

4 ඹ ྠ 事 業 ᣐ 出 金 442

5 ಖ ೺ 事 業 費 442

6 ᇶ 金 ✚ ❧ 金 446

7 諸 支 出 金 446

8 予 備 費 450

- 3 -

� �−　 −



○ ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪特別会計歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）

1 ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ಖ㝤ᩱ 454

2 繰 入 金 454

3 繰 越 金 454

4 諸 収 入 454

（歳出）

1 ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ᗈᇦ㐃ྜ⣡௜金 458

2 諸 支 出 金 458

○ ௓ㆤಖ㝤特別会計歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）

1 ௓ ㆤ ಖ 㝤 ᩱ 462

2 国 庫 支 出 金 462

3 支 ᡶ ᇶ 金 ஺ ௜ 金 464

4 県 支 出 金 464

5 ㈈ ⏘ 収 入 466

6 繰 入 金 466

7 繰 越 金 468

8 諸 収 入 468

（歳出）

1 総 務 費 472

2 ಖ 㝤 ⤥ ௜ 費 476

3 ㈈ᨻᏳᐃ໬ᇶ金ᣐ出金 490

4 市 ⏫ ᮧ 特 別 ⤥ ௜ 費 490

5 地 ᇦ 支 ᥼ 事 業 費 492

6 ฼⏝⪅㈇ᢸ㢠㍍ῶไᗘ事業費 498

7 ಖ ೺ ⚟ ♴ 事 業 費 500

8 ᇶ 金 ✚ ❧ 金 500

9 諸 支 出 金 502

10 予 備 費 504
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○ 和光都市計画事業和光市駅北口土地区画整理事業特別会計歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）

1 事 業 収 入 508

2 国 庫 支 出 金 508

3 県 支 出 金 508

4 繰 入 金 508

5 繰 越 金 508

6 諸 収 入 508

7 市 債 508

（歳出）

1 区 画 整 理 総 務 費 512

2 区 画 整 理 事 業 費 512

3 予 備 費 516

- 5 -

� �−　 −



令和 ４年度 和　光　市　歳　入 歳 　 出 　 決 　 算 　 総 　 括 　 表

- 6 - - 7 -

歳   入

会計別

予 　 　 算 　 　 現 　 　 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

調

前 年 度 以 前
　 　 　 　 　
繰 　 越 　 額

定 　 　 　 　 　 額

現　年　度 計
収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

予 算 現 額 と 収 入

済 額 と の 比 較

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

一般会計 28,011,000,000 5,543,306,000 1,994,944,147 35,549,250,147 433,549,169 35,049,983,624 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586 △520,059,077

国民健康保険特別会計 6,333,739,000 431,246,000 0 6,764,985,000 409,516,540 7,027,209,313 7,436,725,853 7,010,730,999 47,713,506 378,281,348 245,745,999

後期高齢者医療特別会計 895,451,000 △7,465,000 0 887,986,000 5,008,850 853,907,872 858,916,722 853,170,149 1,051,500 4,695,073 △34,815,851

介護保険特別会計 4,206,431,000 125,694,000 0 4,332,125,000 14,550,604 4,324,568,703 4,339,119,307 4,322,344,056 3,776,470 12,998,781 △9,780,944

和光都市計画事業和光市 1,279,168,000 △21,793,000 58,667,157 1,316,042,157 0 757,211,832 757,211,832 757,211,832 0 0 △558,830,325
駅北口土地区画整理事業
特別会計

歳　入　合　計 40,725,789,000 6,070,988,000 2,053,611,304 48,850,388,304 862,625,163 48,012,881,344 48,875,506,507 47,972,648,106 74,239,613 828,618,788 △877,740,198

歳   出

会計別

予 　 　 算 　 　 現 　 　 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰越

事 業 費 繰 越 額

予 備 費 支 出 及

び 流 用 増 減
計

支 出 済 額 翌年度繰越額 不 用 額 歳入歳出差引額 備　　　　　考

円 円 円 円 円 円 円 円 円

予 算 現 額 と 支 出

済 額 と の 比 較

円

一般会計 28,011,000,000 5,543,306,000 1,994,944,147 0 35,549,250,147 32,177,509,681 638,199,117 2,733,541,349 2,851,681,3893,371,740,466

国民健康保険特別会計 6,333,739,000 431,246,000 0 0 6,764,985,000 6,598,272,941 0 166,712,059 412,458,058166,712,059

後期高齢者医療特別会計 895,451,000 △7,465,000 0 0 887,986,000 851,063,210 0 36,922,790 2,106,93936,922,790

介護保険特別会計 4,206,431,000 125,694,000 0 0 4,332,125,000 4,202,129,470 0 129,995,530 120,214,586129,995,530

和光都市計画事業和光市 1,279,168,000 △21,793,000 58,667,157 0 1,316,042,157 596,709,675 479,423,000 239,909,482 160,502,157719,332,482
駅北口土地区画整理事業
特別会計

歳　出　合　計 40,725,789,000 6,070,988,000 2,053,611,304 0 48,850,388,304 44,425,684,977 1,117,622,117 3,307,081,210 3,546,963,1294,424,703,327

４
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- 8 - - 9 -

歳  �

款
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継続費及び繰越
事業費繰越()
*    当    額

計
+ 年 度 , +

繰    越    額
現　年　度 計

予                 算                 現                 額 / 0               額

1 � 済 額 不 4 5 6 額 1 � 7 済 額

済額89:;

予算現額81�

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

�= 15,746,440,000 0 0 15,746,440,000 302,587,443 16,438,516,282 16,741,103,725 16,432,590,642 16,794,832 291,718,251 686,150,642

�民= 7,284,270,000 0 0 7,284,270,000 201,639,140 7,686,364,670 7,888,003,810 7,680,547,642 12,783,632 194,672,536 396,277,642

内 I0J産= 6,582,906,000 0 0 6,582,906,000 81,532,077 6,752,947,500 6,834,479,577 6,753,321,234 3,033,678 78,124,665 170,415,234

LMNO= 70,974,000 0 0 70,974,000 4,194,694 76,695,100 80,889,794 76,440,909 468,800 3,980,085 5,466,909

訳 �QRS= 408,000,000 0 0 408,000,000 0 509,094,612 509,094,612 509,094,612 0 0 101,094,612

T�計U= 1,400,290,000 0 0 1,400,290,000 15,221,532 1,413,414,400 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965 12,896,245

VWXY= 115,500,000 0 0 115,500,000 0 130,473,000 130,473,000 130,473,000 0 0 14,973,000

Z[\]^金 7,000,000 0 0 7,000,000 0 6,664,000 6,664,000 6,664,000 0 0 △336,000

a当\]^金 51,000,000 0 0 51,000,000 0 97,115,000 97,115,000 97,115,000 0 0 46,115,000

bcdXefg\]^金 70,000,000 0 0 70,000,000 0 76,038,000 76,038,000 76,038,000 0 0 6,038,000

hi事業=]^金 62,000,000 0 0 62,000,000 0 113,689,000 113,689,000 113,689,000 0 0 51,689,000

VW消費=]^金 1,444,000,000 0 0 1,444,000,000 0 1,897,401,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0 0 453,401,000

klmnZ用=]^金 1,300,000 0 0 1,300,000 0 1,338,548 1,338,548 1,338,548 0 0 38,548

pqrs\]^金 14,300,000 0 0 14,300,000 0 21,530,000 21,530,000 21,530,000 0 0 7,230,000

tuvwxydfz�{|
}~]^金d

27,450,000 △6,593,000 0 20,857,000 0 20,857,000 20,857,000 20,857,000 0 0 0

VW��]^金 78,001,000 4,430,000 0 82,431,000 0 84,691,000 84,691,000 84,691,000 0 0 2,260,000

VW]^= 10,000,000 0 0 10,000,000 0 105,599,000 105,599,000 105,599,000 0 0 95,599,000

]�������]^金 8,000,000 0 0 8,000,000 0 8,879,000 8,879,000 8,879,000 0 0 879,000

��金及び��金 284,816,000 0 0 284,816,000 14,129,320 276,103,978 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040 △8,655,292

�用�及び��� 287,589,000 1,056,000 0 288,645,000 59,040 319,879,162 319,938,202 319,878,862 0 59,340 31,233,862

t�支出金 5,432,106,000 1,901,767,000 1,513,127,098 8,847,000,098 0 7,202,813,495 7,202,813,495 7,202,813,495 0 0 △1,644,186,603

�支出金 2,258,456,000 27,846,000 0 2,286,302,000 0 2,056,746,948 2,056,746,948 2,056,746,948 0 0 △229,555,052

(産1� 21,816,000 336,000 0 22,152,000 0 24,995,786 24,995,786 24,995,786 0 0 2,843,786

��金 2,000 12,831,000 0 12,833,000 0 10,621,781 10,621,781 10,621,781 0 0 △2,211,219

繰�金 599,462,000 457,227,000 0 1,056,689,000 0 1,054,595,120 1,054,595,120 1,054,595,120 0 0 △2,093,880

繰越金 450,000,000 2,564,522,000 124,817,049 3,139,339,049 0 3,139,339,287 3,139,339,287 3,139,339,287 0 0 238

諸1� 292,262,000 146,184,000 0 438,446,000 116,773,366 670,671,240 787,444,606 655,747,896 2,635,755 129,060,955 217,301,896

�債 749,500,000 433,700,000 357,000,000 1,540,200,000 0 1,291,100,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0 0 △249,100,000

MNO�g=]^金 0 0 0 0 0 325,997 325,997 325,997 0 0 325,997

歳  　 � 　  合 　  計 28,011,000,000 5,543,306,000 1,994,944,147 35,549,250,147 433,549,169 35,049,983,624 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586 △520,059,077

４
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�� �年度 ���	
会計 歳�歳出�算総��

- 8 - - 9 -

歳  �

款
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継続費及び繰越
事業費繰越()
*    当    額

計
+ 年 度 , +

繰    越    額
現　年　度 計

予                 算                 現                 額 / 0               額

1 � 済 額 不 4 5 6 額 1 � 7 済 額

済額89:;

予算現額81�

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

�= 15,746,440,000 0 0 15,746,440,000 302,587,443 16,438,516,282 16,741,103,725 16,432,590,642 16,794,832 291,718,251 686,150,642

�民= 7,284,270,000 0 0 7,284,270,000 201,639,140 7,686,364,670 7,888,003,810 7,680,547,642 12,783,632 194,672,536 396,277,642

内 I0J産= 6,582,906,000 0 0 6,582,906,000 81,532,077 6,752,947,500 6,834,479,577 6,753,321,234 3,033,678 78,124,665 170,415,234

LMNO= 70,974,000 0 0 70,974,000 4,194,694 76,695,100 80,889,794 76,440,909 468,800 3,980,085 5,466,909

訳 �QRS= 408,000,000 0 0 408,000,000 0 509,094,612 509,094,612 509,094,612 0 0 101,094,612

T�計U= 1,400,290,000 0 0 1,400,290,000 15,221,532 1,413,414,400 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965 12,896,245

VWXY= 115,500,000 0 0 115,500,000 0 130,473,000 130,473,000 130,473,000 0 0 14,973,000

Z[\]^金 7,000,000 0 0 7,000,000 0 6,664,000 6,664,000 6,664,000 0 0 △336,000

a当\]^金 51,000,000 0 0 51,000,000 0 97,115,000 97,115,000 97,115,000 0 0 46,115,000

bcdXefg\]^金 70,000,000 0 0 70,000,000 0 76,038,000 76,038,000 76,038,000 0 0 6,038,000

hi事業=]^金 62,000,000 0 0 62,000,000 0 113,689,000 113,689,000 113,689,000 0 0 51,689,000

VW消費=]^金 1,444,000,000 0 0 1,444,000,000 0 1,897,401,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0 0 453,401,000

klmnZ用=]^金 1,300,000 0 0 1,300,000 0 1,338,548 1,338,548 1,338,548 0 0 38,548

pqrs\]^金 14,300,000 0 0 14,300,000 0 21,530,000 21,530,000 21,530,000 0 0 7,230,000

tuvwxydfz�{|
}~]^金d

27,450,000 △6,593,000 0 20,857,000 0 20,857,000 20,857,000 20,857,000 0 0 0

VW��]^金 78,001,000 4,430,000 0 82,431,000 0 84,691,000 84,691,000 84,691,000 0 0 2,260,000

VW]^= 10,000,000 0 0 10,000,000 0 105,599,000 105,599,000 105,599,000 0 0 95,599,000

]�������]^金 8,000,000 0 0 8,000,000 0 8,879,000 8,879,000 8,879,000 0 0 879,000

��金及び��金 284,816,000 0 0 284,816,000 14,129,320 276,103,978 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040 △8,655,292

�用�及び��� 287,589,000 1,056,000 0 288,645,000 59,040 319,879,162 319,938,202 319,878,862 0 59,340 31,233,862

t�支出金 5,432,106,000 1,901,767,000 1,513,127,098 8,847,000,098 0 7,202,813,495 7,202,813,495 7,202,813,495 0 0 △1,644,186,603

�支出金 2,258,456,000 27,846,000 0 2,286,302,000 0 2,056,746,948 2,056,746,948 2,056,746,948 0 0 △229,555,052

(産1� 21,816,000 336,000 0 22,152,000 0 24,995,786 24,995,786 24,995,786 0 0 2,843,786

��金 2,000 12,831,000 0 12,833,000 0 10,621,781 10,621,781 10,621,781 0 0 △2,211,219

繰�金 599,462,000 457,227,000 0 1,056,689,000 0 1,054,595,120 1,054,595,120 1,054,595,120 0 0 △2,093,880

繰越金 450,000,000 2,564,522,000 124,817,049 3,139,339,049 0 3,139,339,287 3,139,339,287 3,139,339,287 0 0 238

諸1� 292,262,000 146,184,000 0 438,446,000 116,773,366 670,671,240 787,444,606 655,747,896 2,635,755 129,060,955 217,301,896

�債 749,500,000 433,700,000 357,000,000 1,540,200,000 0 1,291,100,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0 0 △249,100,000

MNO�g=]^金 0 0 0 0 0 325,997 325,997 325,997 0 0 325,997

歳  　 � 　  合 　  計 28,011,000,000 5,543,306,000 1,994,944,147 35,549,250,147 433,549,169 35,049,983,624 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586 △520,059,077

� �−　 −
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歳  出

款
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継続費及び繰越

事業費繰越額

予備費支出及

び流用増減
計

支  出  済  額

予                       算                         現                         額 翌      年      度      繰      越      額

継 続 費 逓 次

繰          越
繰 越 明 許 費 事 故 繰 越 し

不    用    額

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

議会費 215,667,000 5,892,000 0 0 221,559,000 215,421,289 0 1,980,000 0 4,157,711

総務費 2,981,948,000 12,856,000 24,098,250 2,049,000 3,020,951,250 2,916,825,110 0 0 0 104,126,140

民生費 13,899,869,000 1,241,193,000 872,813,424 2,081,000 16,015,956,424 14,075,656,311 0 5,423,000 0 1,934,877,113

衛生費 2,096,905,000 937,068,000 444,228,174 0 3,478,201,174 2,804,241,790 0 356,909,217 0 317,050,167

労働費 50,400,000 16,776,000 0 0 67,176,000 64,347,958 0 0 0 2,828,042

農林水産業費 51,322,000 △636,000 0 0 50,686,000 48,966,537 0 0 0 1,719,463

商工費 82,741,000 137,263,000 37,000,000 0 257,004,000 240,702,003 0 0 0 16,301,997

土木費 2,515,448,000 554,819,000 280,630,778 693,000 3,351,590,778 2,971,962,630 0 273,886,900 0 105,741,248

消防費 1,009,441,000 13,067,000 0 1,199,000 1,023,707,000 1,004,809,230 0 0 0 18,897,770

教育費 3,032,391,000 1,501,048,000 336,173,521 1,325,000 4,870,937,521 4,683,706,228 0 0 0 187,231,293

教育総務費 412,877,000 995,800,000 0 0 1,408,677,000 1,373,346,148 0 0 0 35,330,852

内 小学校費 855,539,000 385,110,000 147,472,091 0 1,388,121,091 1,324,556,420 0 0 0 63,564,671

中学校費 198,626,000 23,474,000 161,348,000 0 383,448,000 334,433,004 0 0 0 49,014,996

訳 社会教育費 691,195,000 533,000 11,889,130 1,092,000 704,709,130 675,319,597 0 0 0 29,389,533

保健体育費 874,154,000 96,131,000 15,464,300 233,000 985,982,300 976,051,059 0 0 0 9,931,241

公債費 2,026,786,000 △16,066,000 0 0 2,010,720,000 2,004,656,334 0 0 0 6,063,666

諸支出金 8,082,000 1,140,026,000 0 318,000 1,148,426,000 1,146,214,261 0 0 0 2,211,739

予備費 40,000,000 0 0 △7,665,000 32,335,000 0 0 0 0 32,335,000

歳  　 出 　  合 　  計 28,011,000,000 5,543,306,000 1,994,944,147 0 35,549,250,147 32,177,509,681 0 638,199,117 0 2,733,541,349

�� ��−　 −
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歳  出

款
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継続費及び繰越

事業費繰越額

予備費支出及

び流用増減
計

支  出  済  額

予                       算                         現                         額 翌      年      度      繰      越      額

継 続 費 逓 次

繰          越
繰 越 明 許 費 事 故 繰 越 し

不    用    額

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

議会費 215,667,000 5,892,000 0 0 221,559,000 215,421,289 0 1,980,000 0 4,157,711

総務費 2,981,948,000 12,856,000 24,098,250 2,049,000 3,020,951,250 2,916,825,110 0 0 0 104,126,140

民生費 13,899,869,000 1,241,193,000 872,813,424 2,081,000 16,015,956,424 14,075,656,311 0 5,423,000 0 1,934,877,113

衛生費 2,096,905,000 937,068,000 444,228,174 0 3,478,201,174 2,804,241,790 0 356,909,217 0 317,050,167

労働費 50,400,000 16,776,000 0 0 67,176,000 64,347,958 0 0 0 2,828,042

農林水産業費 51,322,000 △636,000 0 0 50,686,000 48,966,537 0 0 0 1,719,463

商工費 82,741,000 137,263,000 37,000,000 0 257,004,000 240,702,003 0 0 0 16,301,997

土木費 2,515,448,000 554,819,000 280,630,778 693,000 3,351,590,778 2,971,962,630 0 273,886,900 0 105,741,248

消防費 1,009,441,000 13,067,000 0 1,199,000 1,023,707,000 1,004,809,230 0 0 0 18,897,770

教育費 3,032,391,000 1,501,048,000 336,173,521 1,325,000 4,870,937,521 4,683,706,228 0 0 0 187,231,293

教育総務費 412,877,000 995,800,000 0 0 1,408,677,000 1,373,346,148 0 0 0 35,330,852

内 小学校費 855,539,000 385,110,000 147,472,091 0 1,388,121,091 1,324,556,420 0 0 0 63,564,671

中学校費 198,626,000 23,474,000 161,348,000 0 383,448,000 334,433,004 0 0 0 49,014,996

訳 社会教育費 691,195,000 533,000 11,889,130 1,092,000 704,709,130 675,319,597 0 0 0 29,389,533

保健体育費 874,154,000 96,131,000 15,464,300 233,000 985,982,300 976,051,059 0 0 0 9,931,241

公債費 2,026,786,000 △16,066,000 0 0 2,010,720,000 2,004,656,334 0 0 0 6,063,666

諸支出金 8,082,000 1,140,026,000 0 318,000 1,148,426,000 1,146,214,261 0 0 0 2,211,739

予備費 40,000,000 0 0 △7,665,000 32,335,000 0 0 0 0 32,335,000

歳  　 出 　  合 　  計 28,011,000,000 5,543,306,000 1,994,944,147 0 35,549,250,147 32,177,509,681 0 638,199,117 0 2,733,541,349
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和ග市一⯡会計歳入歳出決算額ㄪ

決算年度 令 和

཰ 入 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 ཰ 入 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 ཰ 入 済 額 構 成 比 市民１人当たり額

円 ％ 円 円 ％ 円 円 ％ 円

15,648,063,866 38.4 186,773 15,903,083,263 45.1 191,145 16,432,590,642 46.9 196,564

7,516,078,896 18.5 89,711 7,490,161,067 21.2 90,027 7,680,547,642 21.9 91,874

6,495,220,455 16.0 77,526 6,506,490,271 18.5 78,204 6,753,321,234 19.3 80,782

70,088,691 0.2 837 72,790,112 0.2 875 76,440,909 0.2 914

438,188,863 1.1 5,230 476,966,707 1.4 5,733 509,094,612 1.5 6,090

1,128,486,961 2.8 13,469 1,356,675,106 3.8 16,306 1,413,186,245 4.0 16,904

124,884,000 0.3 1,491 127,375,000 0.4 1,531 130,473,000 0.4 1,561

12,691,000 0.0 151 10,630,000 0.0 128 6,664,000 0.0 80

67,471,000 0.2 805 104,953,000 0.3 1,261 97,115,000 0.3 1,162

81,140,000 0.2 968 124,865,000 0.4 1,501 76,038,000 0.2 910

38,628,000 0.1 461 89,322,000 0.3 1074 113,689,000 0.3 1,360

1,616,019,000 4.0 19,289 1,776,426,000 5.0 21,352 1,897,401,000 5.4 22,696

1,368,183 0.0 16 1,481,170 0.0 18 1,338,548 0.0 16

17,062,833 0.0 204 16,444,000 0.0 198 21,530,000 0.1 258

9,591,000 0.0 114 30,894,000 0.1 371 20,857,000 0.1 249

81,904,000 0.2 978 123,293,000 0.3 1,482 84,691,000 0.2 1,013

99,620,000 0.2 1,189 315,227,000 0.9 3,789 105,599,000 0.3 1,263

9,260,000 0.0 111 9,555,000 0.0 115 8,879,000 0.0 106

316,455,546 0.8 3,777 251,735,716 0.7 3,026 276,160,708 0.8 3,303

312,008,165 0.8 3,724 319,463,419 0.9 3,840 319,878,862 0.9 3,826

14,629,810,679 35.9 174,620 8,087,460,548 22.9 97,206 7,202,813,495 20.6 86,159

1,921,312,142 4.7 22,933 1,955,435,597 5.5 23,503 2,056,746,948 5.9 24,603

18,941,074 0.0 226 22,019,798 0.1 265 24,995,786 0.1 299

12,972,632 0.0 155 8,529,978 0.0 103 10,621,781 0.0 127

1,361,416,947 3.3 16,250 1,948,047,303 5.5 23,414 1,054,595,120 3.0 12,615

1,905,134,728 4.7 22,739 1,988,585,748 5.6 23,902 3,139,339,287 9.0 37,552

468,955,622 1.2 5,597 606,287,535 1.7 7,287 655,747,896 1.9 7,844

1,968,100,000 4.8 23,491 1,435,400,000 4.1 17,253 1,291,100,000 3.7 15,444

̿ ̿ ̿ 6,748 0 0 325,997 0.0 4

40,722,810,417 100.0 486,063 35,256,520,823 100.0 423,761 35,029,191,070 100.0 419,014

※ 市民１人当たり額は、毎年度３月３１日現在の人口により算出

※ 構成比及び市民１人当たり額は、四捨五入して算出しているため、合計等に一致しない場合がある。

市債

歳 入 合 計

（令和２年度：83,781人 令和３年度：83,199人 令和４年度：83,599人）

- 12 - - 13 -

⮬ື㌴ྲྀᚓ⛯஺௜金

┴支出金

㈈産཰入

ᐤ㝃金

⧞入金

⧞㉺金

諸཰入

஺㏻Ᏻ඲ᑐ⟇≉ู஺௜金

ศᢸ金及び㈇ᢸ金

౑⏝ᩱ及びᡭᩘᩱ

ᅜᗜ支出金

場฼⏝⛯஺௜金ࣇࣝࢦ

⎔ቃᛶ⬟๭஺௜金

ᅜ᭷ᥦ౪᪋タ等ᡤ在市⏫ᮧຓ成
஺௜金等

ᆅ᪉≉౛஺௜金

ᆅ᪉஺௜⛯

ᆅ᪉ㆡ୚⛯

฼Ꮚ๭஺௜金

㓄当๭஺௜金

ᰴᘧ等ㆡΏᡤᚓ๭஺௜金

ἲ人஦業⛯஺௜金

ᆅ᪉消費⛯஺௜金

ᅛᐃ㈨産⛯

㍍⮬ື㌴⛯

市たࡇࡤ⛯

㒔市計⏬⛯

款

市⛯

内

訳

市民⛯

令和２年度ࡽ࠿令和４年度࡛ࡲの
歳入

令 和 ２ 年 度 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度

�� ��−　 −



和ග市一⯡会計歳入歳出決算額ㄪ

決算年度 令 和

཰ 入 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 ཰ 入 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 ཰ 入 済 額 構 成 比 市民１人当たり額

円 ％ 円 円 ％ 円 円 ％ 円

15,648,063,866 38.4 186,773 15,903,083,263 45.1 191,145 16,432,590,642 46.9 196,564

7,516,078,896 18.5 89,711 7,490,161,067 21.2 90,027 7,680,547,642 21.9 91,874

6,495,220,455 16.0 77,526 6,506,490,271 18.5 78,204 6,753,321,234 19.3 80,782

70,088,691 0.2 837 72,790,112 0.2 875 76,440,909 0.2 914

438,188,863 1.1 5,230 476,966,707 1.4 5,733 509,094,612 1.5 6,090

1,128,486,961 2.8 13,469 1,356,675,106 3.8 16,306 1,413,186,245 4.0 16,904

124,884,000 0.3 1,491 127,375,000 0.4 1,531 130,473,000 0.4 1,561

12,691,000 0.0 151 10,630,000 0.0 128 6,664,000 0.0 80

67,471,000 0.2 805 104,953,000 0.3 1,261 97,115,000 0.3 1,162

81,140,000 0.2 968 124,865,000 0.4 1,501 76,038,000 0.2 910

38,628,000 0.1 461 89,322,000 0.3 1074 113,689,000 0.3 1,360

1,616,019,000 4.0 19,289 1,776,426,000 5.0 21,352 1,897,401,000 5.4 22,696

1,368,183 0.0 16 1,481,170 0.0 18 1,338,548 0.0 16

17,062,833 0.0 204 16,444,000 0.0 198 21,530,000 0.1 258

9,591,000 0.0 114 30,894,000 0.1 371 20,857,000 0.1 249

81,904,000 0.2 978 123,293,000 0.3 1,482 84,691,000 0.2 1,013

99,620,000 0.2 1,189 315,227,000 0.9 3,789 105,599,000 0.3 1,263

9,260,000 0.0 111 9,555,000 0.0 115 8,879,000 0.0 106

316,455,546 0.8 3,777 251,735,716 0.7 3,026 276,160,708 0.8 3,303

312,008,165 0.8 3,724 319,463,419 0.9 3,840 319,878,862 0.9 3,826

14,629,810,679 35.9 174,620 8,087,460,548 22.9 97,206 7,202,813,495 20.6 86,159

1,921,312,142 4.7 22,933 1,955,435,597 5.5 23,503 2,056,746,948 5.9 24,603

18,941,074 0.0 226 22,019,798 0.1 265 24,995,786 0.1 299

12,972,632 0.0 155 8,529,978 0.0 103 10,621,781 0.0 127

1,361,416,947 3.3 16,250 1,948,047,303 5.5 23,414 1,054,595,120 3.0 12,615

1,905,134,728 4.7 22,739 1,988,585,748 5.6 23,902 3,139,339,287 9.0 37,552

468,955,622 1.2 5,597 606,287,535 1.7 7,287 655,747,896 1.9 7,844

1,968,100,000 4.8 23,491 1,435,400,000 4.1 17,253 1,291,100,000 3.7 15,444

̿ ̿ ̿ 6,748 0 0 325,997 0.0 4

40,722,810,417 100.0 486,063 35,256,520,823 100.0 423,761 35,029,191,070 100.0 419,014

※ 市民１人当たり額は、毎年度３月３１日現在の人口により算出

※ 構成比及び市民１人当たり額は、四捨五入して算出しているため、合計等に一致しない場合がある。

市債

歳 入 合 計

（令和２年度：83,781人 令和３年度：83,199人 令和４年度：83,599人）

- 12 - - 13 -

⮬ື㌴ྲྀᚓ⛯஺௜金

┴支出金

㈈産཰入

ᐤ㝃金

⧞入金

⧞㉺金

諸཰入

஺㏻Ᏻ඲ᑐ⟇≉ู஺௜金

ศᢸ金及び㈇ᢸ金

౑⏝ᩱ及びᡭᩘᩱ

ᅜᗜ支出金

場฼⏝⛯஺௜金ࣇࣝࢦ

⎔ቃᛶ⬟๭஺௜金

ᅜ᭷ᥦ౪᪋タ等ᡤ在市⏫ᮧຓ成
஺௜金等

ᆅ᪉≉౛஺௜金

ᆅ᪉஺௜⛯

ᆅ᪉ㆡ୚⛯

฼Ꮚ๭஺௜金

㓄当๭஺௜金

ᰴᘧ等ㆡΏᡤᚓ๭஺௜金

ἲ人஦業⛯஺௜金

ᆅ᪉消費⛯஺௜金

ᅛᐃ㈨産⛯

㍍⮬ື㌴⛯

市たࡇࡤ⛯

㒔市計⏬⛯

款

市⛯

内

訳

市民⛯

令和２年度ࡽ࠿令和４年度࡛ࡲの
歳入

令 和 ２ 年 度 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度

�� ��−　 −



決算年度 令 和

支 出 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 支 出 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 支 出 済 額 構 成 比 市民１人当たり額

円 ％ 円 円 ％ 円 円 ％ 円

210,302,978 0.5 2,510 207,878,889 0.6 2,499 215,421,289 0.7 2,577

3,395,132,104 8.8 40,524 4,629,751,086 14.4 55,647 2,916,825,110 9.1 34,891

22,074,011,761 57.0 263,473 14,876,893,506 46.3 178,811 14,075,656,311 43.7 168,371

1,758,093,006 4.5 20,984 2,570,963,048 8.0 30,901 2,804,241,790 8.7 33,544

65,766,794 0.2 785 62,299,456 0.2 749 64,347,958 0.2 770

47,246,953 0.1 564 46,126,292 0.1 554 48,966,537 0.2 586

170,951,282 0.4 2,040 122,553,234 0.4 1,473 240,702,003 0.7 2,879

3,379,524,154 8.7 40,338 2,309,846,738 7.2 27,763 2,971,962,630 9.2 35,550

945,832,411 2.4 11,289 965,296,272 3.0 11,602 1,004,809,230 3.1 12,019

3,055,550,690 7.9 36,471 2,548,111,154 7.9 30,627 4,683,706,228 14.6 56,026

681,770,902 1.8 8,138 487,739,009 1.5 5,862 1,373,346,148 4.3 16,428

内 487,579,051 1.3 5,820 603,808,498 1.9 7,257 1,324,556,420 4.1 15,844

487,455,166 1.3 5,818 165,667,361 0.5 1,991 334,433,004 1.0 4,000

訳 783,885,714 2.0 9,356 617,625,619 1.9 7,423 675,319,597 2.1 8,078

614,859,857 1.6 7,339 673,270,667 2.1 8,092 976,051,059 3.0 11,675

1,899,557,774 4.9 22,673 1,942,777,710 6.0 23,351 2,004,656,334 6.2 23,979

1,732,254,762 4.5 20,676 1,834,684,151 5.7 22,052 1,146,214,261 3.6 13,711

38,734,224,669 100.0 462,327 32,117,181,536 100.0 386,028 32,177,509,681 100.0 384,903

※ 市民１人当たり額は、毎年度３月３１日現在の人口により算出

※

- 14 - - 15 -

構成比及び市民１人当たり額は、四捨五入して算出しているため、合計等に一致しない場合がある。

教育費

教育総務費

小学校費

中学校費

社会教育費

土木費

消防費

公債費

諸支出金

歳 出 合 計

（令和２年度：83,781人 令和３年度：83,199人 令和４年度：83,599人）

議会費

総務費

民生費

歳出

保健体育費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

令 和 ２ 年 度 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度

款
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決算年度 令 和

支 出 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 支 出 済 額 構 成 比 市民１人当たり額 支 出 済 額 構 成 比 市民１人当たり額

円 ％ 円 円 ％ 円 円 ％ 円

210,302,978 0.5 2,510 207,878,889 0.6 2,499 215,421,289 0.7 2,577

3,395,132,104 8.8 40,524 4,629,751,086 14.4 55,647 2,916,825,110 9.1 34,891

22,074,011,761 57.0 263,473 14,876,893,506 46.3 178,811 14,075,656,311 43.7 168,371

1,758,093,006 4.5 20,984 2,570,963,048 8.0 30,901 2,804,241,790 8.7 33,544

65,766,794 0.2 785 62,299,456 0.2 749 64,347,958 0.2 770

47,246,953 0.1 564 46,126,292 0.1 554 48,966,537 0.2 586

170,951,282 0.4 2,040 122,553,234 0.4 1,473 240,702,003 0.7 2,879

3,379,524,154 8.7 40,338 2,309,846,738 7.2 27,763 2,971,962,630 9.2 35,550

945,832,411 2.4 11,289 965,296,272 3.0 11,602 1,004,809,230 3.1 12,019

3,055,550,690 7.9 36,471 2,548,111,154 7.9 30,627 4,683,706,228 14.6 56,026

681,770,902 1.8 8,138 487,739,009 1.5 5,862 1,373,346,148 4.3 16,428

内 487,579,051 1.3 5,820 603,808,498 1.9 7,257 1,324,556,420 4.1 15,844

487,455,166 1.3 5,818 165,667,361 0.5 1,991 334,433,004 1.0 4,000

訳 783,885,714 2.0 9,356 617,625,619 1.9 7,423 675,319,597 2.1 8,078

614,859,857 1.6 7,339 673,270,667 2.1 8,092 976,051,059 3.0 11,675

1,899,557,774 4.9 22,673 1,942,777,710 6.0 23,351 2,004,656,334 6.2 23,979

1,732,254,762 4.5 20,676 1,834,684,151 5.7 22,052 1,146,214,261 3.6 13,711

38,734,224,669 100.0 462,327 32,117,181,536 100.0 386,028 32,177,509,681 100.0 384,903

※ 市民１人当たり額は、毎年度３月３１日現在の人口により算出

※

- 14 - - 15 -

構成比及び市民１人当たり額は、四捨五入して算出しているため、合計等に一致しない場合がある。

教育費

教育総務費

小学校費

中学校費

社会教育費

土木費

消防費

公債費

諸支出金

歳 出 合 計

（令和２年度：83,781人 令和３年度：83,199人 令和４年度：83,599人）

議会費

総務費

民生費

歳出

保健体育費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

令 和 ２ 年 度 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度

款
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令和４年度

和 光 市 一 般 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書
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決

算

書
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�� ��� ��市 	
会計歳入歳出�算�

歳 入 （単位：円）

- 18 - - 19 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 市税 15,746,440,000 16,741,103,725 16,432,590,642 16,794,832 291,718,251 686,150,642

 1 市8税 7,284,270,000 7,888,003,810 7,680,547,642 12,783,632 194,672,536 396,277,642

 2 9定:産税 6,582,906,000 6,834,479,577 6,753,321,234 3,033,678 78,124,665 170,415,234

 3 <自動車税 70,974,000 80,889,794 76,440,909 468,800 3,980,085 5,466,909

 4 市@AB税 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0 0 101,094,612

 5 C市計D税 1,400,290,000 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965 12,896,245

 2 EFGH税 115,500,000 130,473,000 130,473,000 0 0 14,973,000

 1 EFIJKGH税 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0 0 4,474,000

 2 自動車LMGH税 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0 0 10,215,000

 3 NOPQGH税 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0 0 284,000

 3 利子T交付金 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0 0 △336,000

 1 利子T交付金 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0 0 △336,000

 4 YZT交付金 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0 0 46,115,000

 1 YZT交付金 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0 0 46,115,000

 5 [\]G^_得T交付金 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0 0 6,038,000

 1 [\]G^_得T交付金 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0 0 6,038,000

 6 ab事業税交付金 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0 0 51,689,000

 1 ab事業税交付金 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0 0 51,689,000

 7 EFef税交付金 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0 0 453,401,000

 1 EFef税交付金 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0 0 453,401,000

 8 ghij利用税交付金 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0 0 38,548

 1 ghij利用税交付金 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0 0 38,548

 9 PQlmT交付金 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0 0 7,230,000

 1 PQlmT交付金 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0 0 7,230,000

10 国opqrs]_t市uv助
x交付金]

20,857,000 20,857,000 20,857,000 0 0 0

 1 国opqrs]_t市uv助
x交付金]

20,857,000 20,857,000 20,857,000 0 0 0

11 EF特z交付金 82,431,000 84,691,000 84,691,000 0 0 2,260,000

 1 EF特z交付金 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0 0 0

 2 {|}~���h�����
�EF税�収補��特別交付

1,000 2,261,000 2,261,000 0 0 2,260,000

12 EF交付税 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0 0 95,599,000

 1 EF交付税 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0 0 95,599,000

13 交�����特別交付金 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0 0 879,000

 1 交�����特別交付金 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0 0 879,000
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�� ��� ��市 	
会計歳入歳出�算�

歳 入 （単位：円）

- 18 - - 19 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 市税 15,746,440,000 16,741,103,725 16,432,590,642 16,794,832 291,718,251 686,150,642

 1 市8税 7,284,270,000 7,888,003,810 7,680,547,642 12,783,632 194,672,536 396,277,642

 2 9定:産税 6,582,906,000 6,834,479,577 6,753,321,234 3,033,678 78,124,665 170,415,234

 3 <自動車税 70,974,000 80,889,794 76,440,909 468,800 3,980,085 5,466,909

 4 市@AB税 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0 0 101,094,612

 5 C市計D税 1,400,290,000 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965 12,896,245

 2 EFGH税 115,500,000 130,473,000 130,473,000 0 0 14,973,000

 1 EFIJKGH税 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0 0 4,474,000

 2 自動車LMGH税 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0 0 10,215,000

 3 NOPQGH税 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0 0 284,000

 3 利子T交付金 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0 0 △336,000

 1 利子T交付金 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0 0 △336,000

 4 YZT交付金 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0 0 46,115,000

 1 YZT交付金 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0 0 46,115,000

 5 [\]G^_得T交付金 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0 0 6,038,000

 1 [\]G^_得T交付金 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0 0 6,038,000

 6 ab事業税交付金 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0 0 51,689,000

 1 ab事業税交付金 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0 0 51,689,000

 7 EFef税交付金 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0 0 453,401,000

 1 EFef税交付金 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0 0 453,401,000

 8 ghij利用税交付金 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0 0 38,548

 1 ghij利用税交付金 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0 0 38,548

 9 PQlmT交付金 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0 0 7,230,000

 1 PQlmT交付金 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0 0 7,230,000

10 国opqrs]_t市uv助
x交付金]

20,857,000 20,857,000 20,857,000 0 0 0

 1 国opqrs]_t市uv助
x交付金]

20,857,000 20,857,000 20,857,000 0 0 0

11 EF特z交付金 82,431,000 84,691,000 84,691,000 0 0 2,260,000

 1 EF特z交付金 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0 0 0

 2 {|}~���h�����
�EF税�収補��特別交付

1,000 2,261,000 2,261,000 0 0 2,260,000

12 EF交付税 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0 0 95,599,000

 1 EF交付税 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0 0 95,599,000

13 交�����特別交付金 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0 0 879,000

 1 交�����特別交付金 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0 0 879,000
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歳 入 （単位：円）

- 20 - - 21 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

14 分担金及び負担金 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040 △8,655,292

 1 負担金 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040 △8,655,292

15 使用料及び手数料 288,645,000 319,938,202 319,878,862 0 59,340 31,233,862

 1 使用料 167,193,000 181,274,612 181,215,572 0 59,040 14,022,572

 2 手数料 121,452,000 138,663,590 138,663,290 0 300 17,211,290

16 国庫支出金 8,847,000,098 7,202,813,495 7,202,813,495 0 0 △1,644,186,603

 1 国庫負担金 5,014,695,903 4,649,956,388 4,649,956,388 0 0 △364,739,515

 2 国庫補助金 3,806,116,195 2,525,075,791 2,525,075,791 0 0 △1,281,040,404

 3 委託金 26,188,000 27,781,316 27,781,316 0 0 1,593,316

17 県支出金 2,286,302,000 2,056,746,948 2,056,746,948 0 0 △229,555,052

 1 県負担金 1,609,275,000 1,452,279,213 1,452,279,213 0 0 △156,995,787

 2 県補助金 488,614,000 408,604,991 408,604,991 0 0 △80,009,009

 3 委託金 188,413,000 195,862,744 195,862,744 0 0 7,449,744

18 財産収入 22,152,000 24,995,786 24,995,786 0 0 2,843,786

 1 財産運用収入 22,150,000 23,110,412 23,110,412 0 0 960,412

 2 財産売払収入 2,000 1,885,374 1,885,374 0 0 1,883,374

19 寄附金 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0 0 △2,211,219

 1 寄附金 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0 0 △2,211,219

20 繰入金 1,056,689,000 1,054,595,120 1,054,595,120 0 0 △2,093,880

 1 基金繰入金 1,010,481,000 1,008,388,874 1,008,388,874 0 0 △2,092,126

 2 特別会計繰入金 46,208,000 46,206,246 46,206,246 0 0 △1,754

21 繰越金 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0 0 238

 1 繰越金 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0 0 238

22 諸収入 438,446,000 787,444,606 655,747,896 2,635,755 129,060,955 217,301,896

 1 延滞金、加算金及び過料 20,643,000 55,673,906 53,673,906 0 2,000,000 33,030,906

 2 市預金利子 14,000 48,654 48,654 0 0 34,654

 3 受託事業収入 27,661,000 29,493,451 29,493,451 0 0 1,832,451

 4 貸付金元利収入 29,899,000 18,461,303 12,592,303 0 5,869,000 △17,306,697

 5 雑入 360,229,000 683,767,292 559,939,582 2,635,755 121,191,955 199,710,582

23 市債 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0 0 △249,100,000

 1 市債 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0 0 △249,100,000

24 自動車取得税交付金 0 325,997 325,997 0 0 325,997

 1 自動車取得税交付金 0 325,997 325,997 0 0 325,997

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 35,549,250,147 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586 △520,059,077
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歳 入 （単位：円）

- 20 - - 21 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

14 分担金及び負担金 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040 △8,655,292

 1 負担金 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040 △8,655,292

15 使用料及び手数料 288,645,000 319,938,202 319,878,862 0 59,340 31,233,862

 1 使用料 167,193,000 181,274,612 181,215,572 0 59,040 14,022,572

 2 手数料 121,452,000 138,663,590 138,663,290 0 300 17,211,290

16 国庫支出金 8,847,000,098 7,202,813,495 7,202,813,495 0 0 △1,644,186,603

 1 国庫負担金 5,014,695,903 4,649,956,388 4,649,956,388 0 0 △364,739,515

 2 国庫補助金 3,806,116,195 2,525,075,791 2,525,075,791 0 0 △1,281,040,404

 3 委託金 26,188,000 27,781,316 27,781,316 0 0 1,593,316

17 県支出金 2,286,302,000 2,056,746,948 2,056,746,948 0 0 △229,555,052

 1 県負担金 1,609,275,000 1,452,279,213 1,452,279,213 0 0 △156,995,787

 2 県補助金 488,614,000 408,604,991 408,604,991 0 0 △80,009,009

 3 委託金 188,413,000 195,862,744 195,862,744 0 0 7,449,744

18 財産収入 22,152,000 24,995,786 24,995,786 0 0 2,843,786

 1 財産運用収入 22,150,000 23,110,412 23,110,412 0 0 960,412

 2 財産売払収入 2,000 1,885,374 1,885,374 0 0 1,883,374

19 寄附金 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0 0 △2,211,219

 1 寄附金 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0 0 △2,211,219

20 繰入金 1,056,689,000 1,054,595,120 1,054,595,120 0 0 △2,093,880

 1 基金繰入金 1,010,481,000 1,008,388,874 1,008,388,874 0 0 △2,092,126

 2 特別会計繰入金 46,208,000 46,206,246 46,206,246 0 0 △1,754

21 繰越金 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0 0 238

 1 繰越金 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0 0 238

22 諸収入 438,446,000 787,444,606 655,747,896 2,635,755 129,060,955 217,301,896

 1 延滞金、加算金及び過料 20,643,000 55,673,906 53,673,906 0 2,000,000 33,030,906

 2 市預金利子 14,000 48,654 48,654 0 0 34,654

 3 受託事業収入 27,661,000 29,493,451 29,493,451 0 0 1,832,451

 4 貸付金元利収入 29,899,000 18,461,303 12,592,303 0 5,869,000 △17,306,697

 5 雑入 360,229,000 683,767,292 559,939,582 2,635,755 121,191,955 199,710,582

23 市債 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0 0 △249,100,000

 1 市債 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0 0 △249,100,000

24 自動車取得税交付金 0 325,997 325,997 0 0 325,997

 1 自動車取得税交付金 0 325,997 325,997 0 0 325,997

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 35,549,250,147 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586 △520,059,077

�� ��−　 −



- 22 - - 23 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 議会費 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711 6,137,711

 1 議会費 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711 6,137,711

 2 総務費 3,020,951,250 2,916,825,110 0 104,126,140 104,126,140

 1 総務管理費 2,036,456,250 1,973,578,179 0 62,878,071 62,878,071

 2 徴税費 343,778,000 327,114,721 0 16,663,279 16,663,279

 3 戸籍住民基本台帳費 316,748,000 304,642,865 0 12,105,135 12,105,135

 4 選挙費 59,777,000 56,616,401 0 3,160,599 3,160,599

 5 統計調査費 7,455,000 6,799,332 0 655,668 655,668

 6 監査委員費 31,242,000 30,877,916 0 364,084 364,084

 7 生活環境費 83,674,000 79,780,154 0 3,893,846 3,893,846

 8 自治振興費 141,821,000 137,415,542 0 4,405,458 4,405,458

 3 民生費 16,015,956,424 14,075,656,311 5,423,000 1,934,877,113 1,940,300,113

 1 社会福祉費 4,799,378,000 4,587,886,523 5,423,000 206,068,477 211,491,477

 2 児童福祉費 7,658,351,000 7,161,444,380 0 496,906,620 496,906,620

 3 生活保護費 3,522,849,424 2,293,479,758 0 1,229,369,666 1,229,369,666

 4 国民年金事務取扱費 35,078,000 32,695,650 0 2,382,350 2,382,350

 5 災害救助費 300,000 150,000 0 150,000 150,000

 4 衛生費 3,478,201,174 2,804,241,790 356,909,217 317,050,167 673,959,384

 1 保健衛生費 1,984,301,174 1,427,337,211 284,639,217 272,324,746 556,963,963

 2 清掃費 1,493,900,000 1,376,904,579 72,270,000 44,725,421 116,995,421

 5 労働費 67,176,000 64,347,958 0 2,828,042 2,828,042

 1 労働諸費 67,176,000 64,347,958 0 2,828,042 2,828,042

 6 農林水産業費 50,686,000 48,966,537 0 1,719,463 1,719,463

 1 農業費 50,686,000 48,966,537 0 1,719,463 1,719,463

 7 商工費 257,004,000 240,702,003 0 16,301,997 16,301,997

 1 商工費 257,004,000 240,702,003 0 16,301,997 16,301,997

 8 土木費 3,351,590,778 2,971,962,630 273,886,900 105,741,248 379,628,148

 1 道路橋りょう費 1,427,640,260 1,060,695,022 273,886,900 93,058,338 366,945,238

 2 河川費 12,316,000 12,201,110 0 114,890 114,890

 3 都市計画費 1,911,634,518 1,899,066,498 0 12,568,020 12,568,020

 9 消防費 1,023,707,000 1,004,809,230 0 18,897,770 18,897,770

 1 消防費 1,023,707,000 1,004,809,230 0 18,897,770 18,897,770

10 教育費 4,870,937,521 4,683,706,228 0 187,231,293 187,231,293

 1 教育総務費 1,408,677,000 1,373,346,148 0 35,330,852 35,330,852

 2 小学校費 1,388,121,091 1,324,556,420 0 63,564,671 63,564,671

�� ��−　 −



- 22 - - 23 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 議会費 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711 6,137,711

 1 議会費 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711 6,137,711

 2 総務費 3,020,951,250 2,916,825,110 0 104,126,140 104,126,140

 1 総務管理費 2,036,456,250 1,973,578,179 0 62,878,071 62,878,071

 2 徴税費 343,778,000 327,114,721 0 16,663,279 16,663,279

 3 戸籍住民基本台帳費 316,748,000 304,642,865 0 12,105,135 12,105,135

 4 選挙費 59,777,000 56,616,401 0 3,160,599 3,160,599

 5 統計調査費 7,455,000 6,799,332 0 655,668 655,668

 6 監査委員費 31,242,000 30,877,916 0 364,084 364,084

 7 生活環境費 83,674,000 79,780,154 0 3,893,846 3,893,846

 8 自治振興費 141,821,000 137,415,542 0 4,405,458 4,405,458

 3 民生費 16,015,956,424 14,075,656,311 5,423,000 1,934,877,113 1,940,300,113

 1 社会福祉費 4,799,378,000 4,587,886,523 5,423,000 206,068,477 211,491,477

 2 児童福祉費 7,658,351,000 7,161,444,380 0 496,906,620 496,906,620

 3 生活保護費 3,522,849,424 2,293,479,758 0 1,229,369,666 1,229,369,666

 4 国民年金事務取扱費 35,078,000 32,695,650 0 2,382,350 2,382,350

 5 災害救助費 300,000 150,000 0 150,000 150,000

 4 衛生費 3,478,201,174 2,804,241,790 356,909,217 317,050,167 673,959,384

 1 保健衛生費 1,984,301,174 1,427,337,211 284,639,217 272,324,746 556,963,963

 2 清掃費 1,493,900,000 1,376,904,579 72,270,000 44,725,421 116,995,421

 5 労働費 67,176,000 64,347,958 0 2,828,042 2,828,042

 1 労働諸費 67,176,000 64,347,958 0 2,828,042 2,828,042

 6 農林水産業費 50,686,000 48,966,537 0 1,719,463 1,719,463

 1 農業費 50,686,000 48,966,537 0 1,719,463 1,719,463

 7 商工費 257,004,000 240,702,003 0 16,301,997 16,301,997

 1 商工費 257,004,000 240,702,003 0 16,301,997 16,301,997

 8 土木費 3,351,590,778 2,971,962,630 273,886,900 105,741,248 379,628,148

 1 道路橋りょう費 1,427,640,260 1,060,695,022 273,886,900 93,058,338 366,945,238

 2 河川費 12,316,000 12,201,110 0 114,890 114,890

 3 都市計画費 1,911,634,518 1,899,066,498 0 12,568,020 12,568,020

 9 消防費 1,023,707,000 1,004,809,230 0 18,897,770 18,897,770

 1 消防費 1,023,707,000 1,004,809,230 0 18,897,770 18,897,770

10 教育費 4,870,937,521 4,683,706,228 0 187,231,293 187,231,293

 1 教育総務費 1,408,677,000 1,373,346,148 0 35,330,852 35,330,852

 2 小学校費 1,388,121,091 1,324,556,420 0 63,564,671 63,564,671

�� ��−　 −



- 24 - - 25 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 3 }学校費 383,448,000 334,433,004 0 49,014,996 49,014,996

 4 社会教育費 704,709,130 675,319,597 0 29,389,533 29,389,533

 5 保健~育費 985,982,300 976,051,059 0 9,931,241 9,931,241

11 ��費 2,010,720,000 2,004,656,334 0 6,063,666 6,063,666

 1 ��費 2,010,720,000 2,004,656,334 0 6,063,666 6,063,666

12 諸支出金 1,148,426,000 1,146,214,261 0 2,211,739 2,211,739

 1 基金費 1,148,426,000 1,146,214,261 0 2,211,739 2,211,739

13 予�費 32,335,000 0 0 32,335,000 32,335,000

 1 予�費 32,335,000 0 0 32,335,000 32,335,000

歳 � � � 出 � � � � � � � 計 35,549,250,147 32,177,509,681 638,199,117 2,733,541,349 3,371,740,466

�� ��−　 −



- 24 - - 25 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 3 }学校費 383,448,000 334,433,004 0 49,014,996 49,014,996

 4 社会教育費 704,709,130 675,319,597 0 29,389,533 29,389,533

 5 保健~育費 985,982,300 976,051,059 0 9,931,241 9,931,241

11 ��費 2,010,720,000 2,004,656,334 0 6,063,666 6,063,666

 1 ��費 2,010,720,000 2,004,656,334 0 6,063,666 6,063,666

12 諸支出金 1,148,426,000 1,146,214,261 0 2,211,739 2,211,739

 1 基金費 1,148,426,000 1,146,214,261 0 2,211,739 2,211,739

13 予�費 32,335,000 0 0 32,335,000 32,335,000

 1 予�費 32,335,000 0 0 32,335,000 32,335,000

歳 � � � 出 � � � � � � � 計 35,549,250,147 32,177,509,681 638,199,117 2,733,541,349 3,371,740,466

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

一般会計
(単位：円)

- 26 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

35,029,191,070

32,177,509,681

2,851,681,389

0

66,811,900

0

66,811,900

2,784,869,489

0

�� ��−　 −



令和４年度

和 光 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

-27-

国

保
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令和 ４年度 和光市 国民健康保険特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 28 - - 29 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 国民健康保険税 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562 234,150,649

 1 国民健康保険税 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562 234,150,649

 2 一部負担金 2,000 0 0 0 0 △2,000

 1 一部負担金 2,000 0 0 0 0 △2,000

 3 使用料及び手数料 2,000 0 0 0 0 △2,000

 1 手数料 2,000 0 0 0 0 △2,000

 4 国庫支出金 1,000 173,880 173,880 0 0 172,880

 1 国庫補助金 1,000 173,880 173,880 0 0 172,880

 5 県支出金 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0 0 △5,265,178

 1 県負担金・補助金 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0 0 △5,265,178

 6 財産収入 188,000 187,174 187,174 0 0 △826

 1 財産運用収入 188,000 187,174 187,174 0 0 △826

 7 繰入金 786,755,000 786,753,490 786,753,490 0 0 △1,510

 1 一般会計繰入金 409,629,000 409,627,490 409,627,490 0 0 △1,510

 2 基金繰入金 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0 0 0

 8 繰越金 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0 0 539

 1 繰越金 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0 0 539

 9 諸収入 33,227,000 51,920,575 49,920,445 405,344 1,594,786 16,693,445

 1 延滞金、加算金及び過料 27,194,000 43,240,853 43,240,853 0 0 16,046,853

 2 預金利子 1,000 3,777 3,777 0 0 2,777

 3 雑入 6,032,000 8,675,945 6,675,815 405,344 1,594,786 643,815

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 6,764,985,000 7,436,725,853 7,010,730,999 47,713,506 378,281,348 245,745,999

国

保

４
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令和 ４年度 和光市 国民健康保険特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 28 - - 29 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 国民健康保険税 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562 234,150,649

 1 国民健康保険税 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562 234,150,649

 2 一部負担金 2,000 0 0 0 0 △2,000

 1 一部負担金 2,000 0 0 0 0 △2,000

 3 使用料及び手数料 2,000 0 0 0 0 △2,000

 1 手数料 2,000 0 0 0 0 △2,000

 4 国庫支出金 1,000 173,880 173,880 0 0 172,880

 1 国庫補助金 1,000 173,880 173,880 0 0 172,880

 5 県支出金 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0 0 △5,265,178

 1 県負担金・補助金 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0 0 △5,265,178

 6 財産収入 188,000 187,174 187,174 0 0 △826

 1 財産運用収入 188,000 187,174 187,174 0 0 △826

 7 繰入金 786,755,000 786,753,490 786,753,490 0 0 △1,510

 1 一般会計繰入金 409,629,000 409,627,490 409,627,490 0 0 △1,510

 2 基金繰入金 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0 0 0

 8 繰越金 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0 0 539

 1 繰越金 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0 0 539

 9 諸収入 33,227,000 51,920,575 49,920,445 405,344 1,594,786 16,693,445

 1 延滞金、加算金及び過料 27,194,000 43,240,853 43,240,853 0 0 16,046,853

 2 預金利子 1,000 3,777 3,777 0 0 2,777

 3 雑入 6,032,000 8,675,945 6,675,815 405,344 1,594,786 643,815

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 6,764,985,000 7,436,725,853 7,010,730,999 47,713,506 378,281,348 245,745,999

�� ��−　 −



- 30 - - 31 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 総務費 46,801,000 42,570,675 0 4,230,325 4,230,325

 1 総務管理費 22,678,000 20,703,275 0 1,974,725 1,974,725

 2 徴収費 23,839,000 21,696,198 0 2,142,802 2,142,802

 3 運営協議会費 284,000 171,202 0 112,798 112,798

 2 保険給付費 4,117,074,000 3,989,640,333 0 127,433,667 127,433,667

 1 療養諸費 3,575,198,000 3,483,185,241 0 92,012,759 92,012,759

 2 高額療養費 505,550,000 487,018,387 0 18,531,613 18,531,613

 3 移送費 61,000 0 0 61,000 61,000

 4 出産育児諸費 29,415,000 14,477,020 0 14,937,980 14,937,980

 5 葬祭諸費 4,350,000 3,400,000 0 950,000 950,000

 6 傷病手当金 2,500,000 1,559,685 0 940,315 940,315

 3 国民健康保険事業費納付金 2,032,201,000 2,032,199,158 0 1,842 1,842

 1 医療給付費分 1,366,956,000 1,366,955,275 0 725 725

 2 後期高齢者支援金等分 455,629,000 455,628,104 0 896 896

 3 介護納付金分 209,616,000 209,615,779 0 221 221

 4 共同事業拠出金 1,000 138 0 862 862

 1 共同事業拠出金 1,000 138 0 862 862

 5 保健事業費 132,884,000 103,417,305 0 29,466,695 29,466,695

 1 保健事業費 38,981,000 25,067,270 0 13,913,730 13,913,730

 2 特定健康診査等事業費 93,903,000 78,350,035 0 15,552,965 15,552,965

 6 基金積立金 354,170,000 354,170,000 0 0 0

 1 基金積立金 354,170,000 354,170,000 0 0 0

 7 諸支出金 76,591,000 76,275,332 0 315,668 315,668

 1 償還金及び還付加算金 47,530,000 47,216,064 0 313,936 313,936

 2 延滞金 1,000 0 0 1,000 1,000

 3 繰出金 29,060,000 29,059,268 0 732 732

 8 予備費 5,263,000 0 0 5,263,000 5,263,000

 1 予備費 5,263,000 0 0 5,263,000 5,263,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 6,764,985,000 6,598,272,941 0 166,712,059 166,712,059

�� ��−　 −



- 30 - - 31 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 総務費 46,801,000 42,570,675 0 4,230,325 4,230,325

 1 総務管理費 22,678,000 20,703,275 0 1,974,725 1,974,725

 2 徴収費 23,839,000 21,696,198 0 2,142,802 2,142,802

 3 運営協議会費 284,000 171,202 0 112,798 112,798

 2 保険給付費 4,117,074,000 3,989,640,333 0 127,433,667 127,433,667

 1 療養諸費 3,575,198,000 3,483,185,241 0 92,012,759 92,012,759

 2 高額療養費 505,550,000 487,018,387 0 18,531,613 18,531,613

 3 移送費 61,000 0 0 61,000 61,000

 4 出産育児諸費 29,415,000 14,477,020 0 14,937,980 14,937,980

 5 葬祭諸費 4,350,000 3,400,000 0 950,000 950,000

 6 傷病手当金 2,500,000 1,559,685 0 940,315 940,315

 3 国民健康保険事業費納付金 2,032,201,000 2,032,199,158 0 1,842 1,842

 1 医療給付費分 1,366,956,000 1,366,955,275 0 725 725

 2 後期高齢者支援金等分 455,629,000 455,628,104 0 896 896

 3 介護納付金分 209,616,000 209,615,779 0 221 221

 4 共同事業拠出金 1,000 138 0 862 862

 1 共同事業拠出金 1,000 138 0 862 862

 5 保健事業費 132,884,000 103,417,305 0 29,466,695 29,466,695

 1 保健事業費 38,981,000 25,067,270 0 13,913,730 13,913,730

 2 特定健康診査等事業費 93,903,000 78,350,035 0 15,552,965 15,552,965

 6 基金積立金 354,170,000 354,170,000 0 0 0

 1 基金積立金 354,170,000 354,170,000 0 0 0

 7 諸支出金 76,591,000 76,275,332 0 315,668 315,668

 1 償還金及び還付加算金 47,530,000 47,216,064 0 313,936 313,936

 2 延滞金 1,000 0 0 1,000 1,000

 3 繰出金 29,060,000 29,059,268 0 732 732

 8 予備費 5,263,000 0 0 5,263,000 5,263,000

 1 予備費 5,263,000 0 0 5,263,000 5,263,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 6,764,985,000 6,598,272,941 0 166,712,059 166,712,059

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

国民健康保険特別会計
(単位：円)

- 32 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

7,010,730,999

6,598,272,941

412,458,058

0

0

0

0

412,458,058

0

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

国民健康保険特別会計
(単位：円)

- 32 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

7,010,730,999

6,598,272,941

412,458,058

0

0

0

0

412,458,058

0

令和４年度

和 光 市 後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

-33-

後

期

�� ��−　 −



令和 ４年度 和光市 後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 34 - - 35 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 後期高齢者医療保険料 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073 △33,658,823

 1 後期高齢者医療保険料 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073 △33,658,823

 2 繰入金 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0 0 △107

 1 一般会計繰入金 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0 0 △107

 3 繰越金 932,000 931,638 931,638 0 0 △362

 1 繰越金 932,000 931,638 931,638 0 0 △362

 4 諸収入 1,851,000 694,441 694,441 0 0 △1,156,559

 1 延滞金、加算金及び過料 300,000 22,300 22,300 0 0 △277,700

 2 償還金及び還付加算金 1,550,000 671,400 671,400 0 0 △878,600

 3 預金利子 1,000 741 741 0 0 △259

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 887,986,000 858,916,722 853,170,149 1,051,500 4,695,073 △34,815,851

４

- 34 - - 35 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 後期高齢者医療広域連合納
付金

886,435,000 850,384,910 0 36,050,090 36,050,090

 1 後期高齢者医療広域連合納
付金

886,435,000 850,384,910 0 36,050,090 36,050,090

 2 諸支出金 1,551,000 678,300 0 872,700 872,700

 1 償還金及び還付加算金 1,550,000 678,300 0 871,700 871,700

 2 諸支出金 1,000 0 0 1,000 1,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 887,986,000 851,063,210 0 36,922,790 36,922,790

- 34 - - 35 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 後期高齢者医療広域連合納
付金

886,435,000 850,384,910 0 36,050,090 36,050,090

 1 後期高齢者医療広域連合納
付金

886,435,000 850,384,910 0 36,050,090 36,050,090

 2 諸支出金 1,551,000 678,300 0 872,700 872,700

 1 償還金及び還付加算金 1,550,000 678,300 0 871,700 871,700

 2 諸支出金 1,000 0 0 1,000 1,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 887,986,000 851,063,210 0 36,922,790 36,922,790

後

期

�� ��−　 −



令和 ４年度 和光市 後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 34 - - 35 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 後期高齢者医療保険料 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073 △33,658,823

 1 後期高齢者医療保険料 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073 △33,658,823

 2 繰入金 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0 0 △107

 1 一般会計繰入金 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0 0 △107

 3 繰越金 932,000 931,638 931,638 0 0 △362

 1 繰越金 932,000 931,638 931,638 0 0 △362

 4 諸収入 1,851,000 694,441 694,441 0 0 △1,156,559

 1 延滞金、加算金及び過料 300,000 22,300 22,300 0 0 △277,700

 2 償還金及び還付加算金 1,550,000 671,400 671,400 0 0 △878,600

 3 預金利子 1,000 741 741 0 0 △259

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 887,986,000 858,916,722 853,170,149 1,051,500 4,695,073 △34,815,851

- 34 - - 35 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 後期高齢者医療広域連合納
付金

886,435,000 850,384,910 0 36,050,090 36,050,090

 1 後期高齢者医療広域連合納
付金

886,435,000 850,384,910 0 36,050,090 36,050,090

 2 諸支出金 1,551,000 678,300 0 872,700 872,700

 1 償還金及び還付加算金 1,550,000 678,300 0 871,700 871,700

 2 諸支出金 1,000 0 0 1,000 1,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 887,986,000 851,063,210 0 36,922,790 36,922,790

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

後期高齢者医療特別会計
(単位：円)

- 36 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

853,170,149

851,063,210

2,106,939

0

0

0

0

2,106,939

0

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

後期高齢者医療特別会計
(単位：円)

- 36 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

853,170,149

851,063,210

2,106,939

0

0

0

0

2,106,939

0

令和４年度

和 光 市 介 護 保 険 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

-37-

介

護

�� ��−　 −



令和 ４年度 和光市 介護保険特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 38 - - 39 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 介護保険料 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681 4,702,993

 1 介護保険料 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681 4,702,993

 2 国庫支出金 854,907,000 870,015,475 870,015,475 0 0 15,108,475

 1 国庫負担金 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0 0 △2,050,000

 2 国庫補助金 149,677,000 166,835,475 166,835,475 0 0 17,158,475

 3 支払基金交付金 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0 0 △22,859,000

 1 支払基金交付金 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0 0 △22,859,000

 4 県支出金 555,167,000 548,611,621 548,611,621 0 0 △6,555,379

 1 県負担金 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0 0 △6,421,177

 2 財政安定化基金支出金 2,000 0 0 0 0 △2,000

 3 県補助金 46,633,000 46,500,798 46,500,798 0 0 △132,202

 5 財産収入 32,000 30,949 30,949 0 0 △1,051

 1 財産運用収入 32,000 30,949 30,949 0 0 △1,051

 6 繰入金 676,769,000 676,769,000 676,769,000 0 0 0

 1 一般会計繰入金 636,096,000 636,096,000 636,096,000 0 0 0

 2 基金繰入金 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0 0 0

 7 繰越金 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0 0 △75

 1 繰越金 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0 0 △75

 8 諸収入 267,000 779,193 90,093 0 689,100 △176,907

 1 延滞金、加算金及び過料 204,000 77,860 77,860 0 0 △126,140

 2 預金利子 1,000 1,364 1,364 0 0 364

 3 雑入 62,000 699,969 10,869 0 689,100 △51,131

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 4,332,125,000 4,339,119,307 4,322,344,056 3,776,470 12,998,781 △9,780,944

４

介

護

�� ��−　 −



令和 ４年度 和光市 介護保険特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 38 - - 39 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 1 介護保険料 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681 4,702,993

 1 介護保険料 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681 4,702,993

 2 国庫支出金 854,907,000 870,015,475 870,015,475 0 0 15,108,475

 1 国庫負担金 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0 0 △2,050,000

 2 国庫補助金 149,677,000 166,835,475 166,835,475 0 0 17,158,475

 3 支払基金交付金 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0 0 △22,859,000

 1 支払基金交付金 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0 0 △22,859,000

 4 県支出金 555,167,000 548,611,621 548,611,621 0 0 △6,555,379

 1 県負担金 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0 0 △6,421,177

 2 財政安定化基金支出金 2,000 0 0 0 0 △2,000

 3 県補助金 46,633,000 46,500,798 46,500,798 0 0 △132,202

 5 財産収入 32,000 30,949 30,949 0 0 △1,051

 1 財産運用収入 32,000 30,949 30,949 0 0 △1,051

 6 繰入金 676,769,000 676,769,000 676,769,000 0 0 0

 1 一般会計繰入金 636,096,000 636,096,000 636,096,000 0 0 0

 2 基金繰入金 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0 0 0

 7 繰越金 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0 0 △75

 1 繰越金 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0 0 △75

 8 諸収入 267,000 779,193 90,093 0 689,100 △176,907

 1 延滞金、加算金及び過料 204,000 77,860 77,860 0 0 △126,140

 2 預金利子 1,000 1,364 1,364 0 0 364

 3 雑入 62,000 699,969 10,869 0 689,100 △51,131

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 4,332,125,000 4,339,119,307 4,322,344,056 3,776,470 12,998,781 △9,780,944

�� ��−　 −



- 40 - - 41 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 総務費 42,622,000 37,765,240 0 4,856,760 4,856,760

 1 総務管理費 14,071,000 13,334,820 0 736,180 736,180

 2 賦課徴収費 3,655,000 3,290,661 0 364,339 364,339

 3 介護認定審査会費 24,354,000 20,829,759 0 3,524,241 3,524,241

 4 運営協議会費 366,000 134,000 0 232,000 232,000

 5 趣旨普及費 176,000 176,000 0 0 0

 2 保険給付費 3,727,309,000 3,626,385,129 0 100,923,871 100,923,871

 1 介護等サービス諸費 3,495,525,000 3,409,746,219 0 85,778,781 85,778,781

 2 介護予防サービス等諸費 59,510,000 54,515,602 0 4,994,398 4,994,398

 3 その他諸費 2,549,000 2,526,200 0 22,800 22,800

 4 高額介護等サービス諸費 128,039,000 119,362,406 0 8,676,594 8,676,594

 5 特定入所者介護サービス等
費

41,686,000 40,234,702 0 1,451,298 1,451,298

 3 財政安定化基金拠出金 2,000 0 0 2,000 2,000

 1 財政安定化基金拠出金 2,000 0 0 2,000 2,000

 4 市町村特別給付費 75,710,000 69,708,592 0 6,001,408 6,001,408

 1 市町村特別給付費 75,710,000 69,708,592 0 6,001,408 6,001,408

 5 地域支援事業費 348,730,000 332,932,758 0 15,797,242 15,797,242

 1 介護予防・日常生活支援総
合事業費

160,082,000 150,935,535 0 9,146,465 9,146,465

 2 包括的支援事業・任意事業
費

188,648,000 181,997,223 0 6,650,777 6,650,777

 6 利用者負担額軽減制度事業
費

844,000 455,028 0 388,972 388,972

 1 利用者負担額軽減制度事業
費

844,000 455,028 0 388,972 388,972

 7 保健福祉事業費 14,378,000 13,275,435 0 1,102,565 1,102,565

 1 保健福祉事業費 14,378,000 13,275,435 0 1,102,565 1,102,565

 8 基金積立金 62,526,000 62,526,000 0 0 0

 1 基金積立金 62,526,000 62,526,000 0 0 0

 9 諸支出金 59,258,000 59,081,288 0 176,712 176,712

 1 繰出金 17,147,000 17,146,978 0 22 22

 2 償還金及び還付加算金 42,111,000 41,934,310 0 176,690 176,690

10 予備費 746,000 0 0 746,000 746,000

 1 予備費 746,000 0 0 746,000 746,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 4,332,125,000 4,202,129,470 0 129,995,530 129,995,530

�� ��−　 −



- 40 - - 41 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 総務費 42,622,000 37,765,240 0 4,856,760 4,856,760

 1 総務管理費 14,071,000 13,334,820 0 736,180 736,180

 2 賦課徴収費 3,655,000 3,290,661 0 364,339 364,339

 3 介護認定審査会費 24,354,000 20,829,759 0 3,524,241 3,524,241

 4 運営協議会費 366,000 134,000 0 232,000 232,000

 5 趣旨普及費 176,000 176,000 0 0 0

 2 保険給付費 3,727,309,000 3,626,385,129 0 100,923,871 100,923,871

 1 介護等サービス諸費 3,495,525,000 3,409,746,219 0 85,778,781 85,778,781

 2 介護予防サービス等諸費 59,510,000 54,515,602 0 4,994,398 4,994,398

 3 その他諸費 2,549,000 2,526,200 0 22,800 22,800

 4 高額介護等サービス諸費 128,039,000 119,362,406 0 8,676,594 8,676,594

 5 特定入所者介護サービス等
費

41,686,000 40,234,702 0 1,451,298 1,451,298

 3 財政安定化基金拠出金 2,000 0 0 2,000 2,000

 1 財政安定化基金拠出金 2,000 0 0 2,000 2,000

 4 市町村特別給付費 75,710,000 69,708,592 0 6,001,408 6,001,408

 1 市町村特別給付費 75,710,000 69,708,592 0 6,001,408 6,001,408

 5 地域支援事業費 348,730,000 332,932,758 0 15,797,242 15,797,242

 1 介護予防・日常生活支援総
合事業費

160,082,000 150,935,535 0 9,146,465 9,146,465

 2 包括的支援事業・任意事業
費

188,648,000 181,997,223 0 6,650,777 6,650,777

 6 利用者負担額軽減制度事業
費

844,000 455,028 0 388,972 388,972

 1 利用者負担額軽減制度事業
費

844,000 455,028 0 388,972 388,972

 7 保健福祉事業費 14,378,000 13,275,435 0 1,102,565 1,102,565

 1 保健福祉事業費 14,378,000 13,275,435 0 1,102,565 1,102,565

 8 基金積立金 62,526,000 62,526,000 0 0 0

 1 基金積立金 62,526,000 62,526,000 0 0 0

 9 諸支出金 59,258,000 59,081,288 0 176,712 176,712

 1 繰出金 17,147,000 17,146,978 0 22 22

 2 償還金及び還付加算金 42,111,000 41,934,310 0 176,690 176,690

10 予備費 746,000 0 0 746,000 746,000

 1 予備費 746,000 0 0 746,000 746,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 4,332,125,000 4,202,129,470 0 129,995,530 129,995,530

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

介護保険特別会計
(単位：円)

- 42 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

4,322,344,056

4,202,129,470

120,214,586

0

0

0

0

120,214,586

0

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

介護保険特別会計
(単位：円)

- 42 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

4,322,344,056

4,202,129,470

120,214,586

0

0

0

0

120,214,586

0

令和４年度

和 光 市 和 光 都 市 計 画 事 業 和 光 市 駅 北 口

土 地 区 画 整 理 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

-43-

駅
北
口
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令和 ４年度 和光市 和光都市計画事業和光市駅北口土地区画整理事業特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 44 - - 45 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 2 国庫支出金 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0 0 △122,298,000

 1 国庫補助金 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0 0 △122,298,000

 3 県支出金 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0 0 △81,532,000

 1 県補助金 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0 0 △81,532,000

 4 繰入金 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0 0 0

 1 一般会計繰入金 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0 0 0

 5 繰越金 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0 0 489

 1 繰越金 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0 0 489

 6 諸収入 1,000 186 186 0 0 △814

 1 預金利子 1,000 186 186 0 0 △814

 7 市債 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0 0 △355,000,000

 1 市債 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0 0 △355,000,000

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 1,316,042,157 757,211,832 757,211,832 0 0 △558,830,325

- 44 - - 45 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 区画整理総務費 68,202,000 67,527,828 0 674,172 674,172

 1 総務管理費 68,202,000 67,527,828 0 674,172 674,172

 2 区画整理事業費 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310 718,158,310

 1 事業費 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310 718,158,310

 3 予備費 500,000 0 0 500,000 500,000

 1 予備費 500,000 0 0 500,000 500,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 1,316,042,157 596,709,675 479,423,000 239,909,482 719,332,482

- 44 - - 45 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 区画整理総務費 68,202,000 67,527,828 0 674,172 674,172

 1 総務管理費 68,202,000 67,527,828 0 674,172 674,172

 2 区画整理事業費 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310 718,158,310

 1 事業費 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310 718,158,310

 3 予備費 500,000 0 0 500,000 500,000

 1 予備費 500,000 0 0 500,000 500,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 1,316,042,157 596,709,675 479,423,000 239,909,482 719,332,482

４

�� ��−　 −



令和 ４年度 和光市 和光都市計画事業和光市駅北口土地区画整理事業特別会計歳入歳出決算書

歳 入 （単位：円）

- 44 - - 45 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額
との比較

 2 国庫支出金 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0 0 △122,298,000

 1 国庫補助金 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0 0 △122,298,000

 3 県支出金 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0 0 △81,532,000

 1 県補助金 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0 0 △81,532,000

 4 繰入金 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0 0 0

 1 一般会計繰入金 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0 0 0

 5 繰越金 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0 0 489

 1 繰越金 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0 0 489

 6 諸収入 1,000 186 186 0 0 △814

 1 預金利子 1,000 186 186 0 0 △814

 7 市債 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0 0 △355,000,000

 1 市債 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0 0 △355,000,000

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 1,316,042,157 757,211,832 757,211,832 0 0 △558,830,325

- 44 - - 45 -

歳 出 （単位：円）

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

 1 区画整理総務費 68,202,000 67,527,828 0 674,172 674,172

 1 総務管理費 68,202,000 67,527,828 0 674,172 674,172

 2 区画整理事業費 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310 718,158,310

 1 事業費 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310 718,158,310

 3 予備費 500,000 0 0 500,000 500,000

 1 予備費 500,000 0 0 500,000 500,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 1,316,042,157 596,709,675 479,423,000 239,909,482 719,332,482

�� ��−　 −



実 質 収 支 に 関 す る 調 書

和光都市計画事業和光市駅北口土地区画整理事業特別会計
(単位：円)

- 46 -

区      　　　　　分 金　　額

１　 歳      　　入      　　総      　　額

２　 歳      　　出      　　総      　　額

３　 歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額

　　 翌 年 度 へ
          
４　 繰 越 す べ
          
　　 き 財 源 　

(１) 継続費逓次繰越額

(２) 繰越明許費繰越額

(３) 事故繰越し繰越額

計

５　 実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額

６ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
　　 ２の規定による基金繰入額　　　　　　　

757,211,832

596,709,675

160,502,157

0

82,293,000

0

82,293,000

78,209,157

0
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令和４年度

和 光 市 財 産 に 関 す る 調 書

-47-

財

産
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（単位：㎡）

（延面積）

市庁舎 13,544.57 0.00 13,544.57 0.00 0.00 0.00 13,732.57 0.00 13,732.57 13,732.57 0.00 13,732.57

駅北口土地区画整理事業事務所 550.00 0.00 550.00 0.00 0.00 0.00 259.48 0.00 259.48 259.48 0.00 259.48

消防団分団車庫 798.59 0.00 798.59 0.00 0.00 0.00 620.18 0.00 620.18 620.18 0.00 620.18

防災倉庫 384.26 0.00 384.26 0.00 0.00 0.00 636.88 0.00 636.88 636.88 0.00 636.88

消防施設 696.60 0.00 696.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

文化財保存庫 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295.33 0.00 295.33 295.33 0.00 295.33

清掃センター 12,745.86 △ 172.98 12,572.88 0.00 0.00 0.00 5,723.75 0.00 5,723.75 5,723.75 0.00 5,723.75

廃棄物ストックヤード 0.00 1,960.00 1,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公　用　財　産　計 28,719.88 1,787.02 30,506.90 0.00 0.00 0.00 21,268.19 0.00 21,268.19 21,268.19 0.00 21,268.19

保育園 5,078.95 △ 1,004.00 4,074.95 0.00 0.00 0.00 5,189.84 △ 1,410.31 3,779.53 5,189.84 △ 1,410.31 3,779.53

児童館 1,934.73 0.00 1,934.73 362.29 0.00 362.29 1,078.12 0.00 1,078.12 1,440.41 0.00 1,440.41

児童センター 2,150.71 0.00 2,150.71 0.00 0.00 0.00 1,738.31 0.00 1,738.31 1,738.31 0.00 1,738.31

学童クラブ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,086.94 0.00 2,086.94 2,086.94 0.00 2,086.94

新倉高齢者福祉センター 1,324.99 0.00 1,324.99 0.00 0.00 0.00 776.83 0.00 776.83 776.83 0.00 776.83

福祉の里 5,876.81 0.00 5,876.81 0.00 0.00 0.00 5,973.40 0.00 5,973.40 5,973.40 0.00 5,973.40

総合福祉会館 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,301.43 0.00 7,301.43 7,301.43 0.00 7,301.43

さつき苑 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 792.58 0.00 792.58 792.58 0.00 792.58

保健センター 3,659.66 0.00 3,659.66 0.00 0.00 0.00 1,792.30 0.00 1,792.30 1,792.30 0.00 1,792.30

小学校 115,614.21 2,283.40 117,897.61 48.78 0.00 48.78 55,341.04 0.00 55,341.04 55,389.82 0.00 55,389.82

中学校 62,548.14 0.00 62,548.14 0.00 0.00 0.00 26,159.87 0.00 26,159.87 26,159.87 0.00 26,159.87

図書館 941.51 0.00 941.51 0.00 0.00 0.00 2,299.74 0.00 2,299.74 2,299.74 0.00 2,299.74

公民館 8,105.40 0.00 8,105.40 0.00 0.00 0.00 5,152.03 0.00 5,152.03 5,152.03 0.00 5,152.03

歴史資料室 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.42 0.00 60.42 60.42 0.00 60.42

新倉ふるさと民家園 2,000.00 0.00 2,000.00 266.32 0.00 266.32 23.26 0.00 23.26 289.58 0.00 289.58

市民文化センター 13,035.35 0.00 13,035.35 0.00 0.00 0.00 7,922.59 0.00 7,922.59 7,922.59 0.00 7,922.59

コミュニティセンター 1,066.76 0.00 1,066.76 0.00 0.00 0.00 3,030.60 △ 1,075.96 1,954.64 3,030.60 △ 1,075.96 1,954.64

地域センター 1,991.98 0.00 1,991.98 0.00 0.00 0.00 2,004.82 △ 127.52 1,877.30 2,004.82 △ 127.52 1,877.30

勤労青少年ホーム 1,877.43 0.00 1,877.43 0.00 0.00 0.00 684.24 0.00 684.24 684.24 0.00 684.24

勤労福祉センター 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,133.38 0.00 3,133.38 3,133.38 0.00 3,133.38

ゲートボール場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.87 0.00 2.87 2.87 0.00 2.87

運動場 21,975.16 0.00 21,975.16 0.00 0.00 0.00 753.74 0.00 753.74 753.74 0.00 753.74

総合体育館 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,050.90 0.00 13,050.90 13,050.90 0.00 13,050.90

レクリエーション広場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.29 0.00 13.29 13.29 0.00 13.29

市民プール 1,899.59 0.00 1,899.59 0.00 0.00 0.00 1,534.04 0.00 1,534.04 1,534.04 0.00 1,534.04

農業体験センター 2,593.69 0.00 2,593.69 165.24 0.00 165.24 24.98 0.00 24.98 190.22 0.00 190.22

公園 33,398.07 1,448.96 34,847.03 5.40 0.00 5.40 359.45 0.00 359.45 364.85 0.00 364.85

緑地 4,290.00 0.00 4,290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

特別緑地保全地区 3,458.00 0.00 3,458.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

駅前いこいの広場 59.00 0.00 59.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

午王山遺跡史跡保存地 2,566.39 149.79 2,716.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

自転車駐車場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,604.12 0.00 3,604.12 3,604.12 0.00 3,604.12

ごみ集積場 468.34 25.59 493.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

区画整理事業 12,326.67 0.00 12,326.67 0.00 0.00 0.00 38.88 0.00 38.88 38.88 0.00 38.88

駅南口駅前広場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392.28 0.00 392.28 392.28 0.00 392.28

自転車等保管場所管理ボックス 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 11.00

資材置場 122.93 0.00 122.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

有機農法試験ほ場 997.00 △ 997.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

農産物直売所跡地 178.69 0.00 178.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公　共　用　財　産　計 311,540.16 1,906.74 313,446.90 848.03 0.00 848.03 152,327.29 △ 2,613.79 149,713.50 153,175.32 △ 2,613.79 150,561.53

340,260.04 3,693.76 343,953.80 848.03 0.00 848.03 173,595.48 △ 2,613.79 170,981.69 174,443.51 △ 2,613.79 171,829.72

消防署 3,443.36 0.00 3,443.36 0.00 0.00 0.00 3,153.59 0.00 3,153.59 3,153.59 0.00 3,153.59

交番用地 574.53 0.00 574.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

民間温浴施設用地 4,113.00 0.00 4,113.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

民設民営保育園 5,706.57 1,004.00 6,710.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1,410.31 1,410.31 0.00 1,410.31 1,410.31

民間福祉施設用地 4,041.63 332.12 4,373.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

集会所 614.44 0.00 614.44 0.00 0.00 0.00 0.00 127.52 127.52 0.00 127.52 127.52

自転車等駐車場用地 1,094.43 0.00 1,094.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

記念碑用地 238.98 0.00 238.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

その他 4,078.75 △ 1,289.12 2,789.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

普　　通　　財　　産　　計 23,905.69 47.00 23,952.69 0.00 0.00 0.00 3,153.59 1,537.83 4,691.42 3,153.59 1,537.83 4,691.42
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前年度末
現 在 高

決 算 年 度
中 増 減 高
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前年度末
現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度
末 現 在 高

前 年 度 末
現 在 高

普
通
財
産

財 産 に 関 す る 調 書令 和 ４ 年 度 和 光 市

決 算 年 度
中 増 減 高

決 算 年 度
末 現 在 高

行

政

財

産

公
用
財
産

公

共

用

財

産

行　　政　　財　　産　　計

決算年度
中増減高
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（単位：㎡）

（延面積）

市庁舎 13,544.57 0.00 13,544.57 0.00 0.00 0.00 13,732.57 0.00 13,732.57 13,732.57 0.00 13,732.57

駅北口土地区画整理事業事務所 550.00 0.00 550.00 0.00 0.00 0.00 259.48 0.00 259.48 259.48 0.00 259.48

消防団分団車庫 798.59 0.00 798.59 0.00 0.00 0.00 620.18 0.00 620.18 620.18 0.00 620.18

防災倉庫 384.26 0.00 384.26 0.00 0.00 0.00 636.88 0.00 636.88 636.88 0.00 636.88

消防施設 696.60 0.00 696.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

文化財保存庫 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295.33 0.00 295.33 295.33 0.00 295.33

清掃センター 12,745.86 △ 172.98 12,572.88 0.00 0.00 0.00 5,723.75 0.00 5,723.75 5,723.75 0.00 5,723.75

廃棄物ストックヤード 0.00 1,960.00 1,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公　用　財　産　計 28,719.88 1,787.02 30,506.90 0.00 0.00 0.00 21,268.19 0.00 21,268.19 21,268.19 0.00 21,268.19

保育園 5,078.95 △ 1,004.00 4,074.95 0.00 0.00 0.00 5,189.84 △ 1,410.31 3,779.53 5,189.84 △ 1,410.31 3,779.53

児童館 1,934.73 0.00 1,934.73 362.29 0.00 362.29 1,078.12 0.00 1,078.12 1,440.41 0.00 1,440.41

児童センター 2,150.71 0.00 2,150.71 0.00 0.00 0.00 1,738.31 0.00 1,738.31 1,738.31 0.00 1,738.31

学童クラブ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,086.94 0.00 2,086.94 2,086.94 0.00 2,086.94

新倉高齢者福祉センター 1,324.99 0.00 1,324.99 0.00 0.00 0.00 776.83 0.00 776.83 776.83 0.00 776.83

福祉の里 5,876.81 0.00 5,876.81 0.00 0.00 0.00 5,973.40 0.00 5,973.40 5,973.40 0.00 5,973.40

総合福祉会館 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,301.43 0.00 7,301.43 7,301.43 0.00 7,301.43

さつき苑 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 792.58 0.00 792.58 792.58 0.00 792.58

保健センター 3,659.66 0.00 3,659.66 0.00 0.00 0.00 1,792.30 0.00 1,792.30 1,792.30 0.00 1,792.30

小学校 115,614.21 2,283.40 117,897.61 48.78 0.00 48.78 55,341.04 0.00 55,341.04 55,389.82 0.00 55,389.82

中学校 62,548.14 0.00 62,548.14 0.00 0.00 0.00 26,159.87 0.00 26,159.87 26,159.87 0.00 26,159.87

図書館 941.51 0.00 941.51 0.00 0.00 0.00 2,299.74 0.00 2,299.74 2,299.74 0.00 2,299.74

公民館 8,105.40 0.00 8,105.40 0.00 0.00 0.00 5,152.03 0.00 5,152.03 5,152.03 0.00 5,152.03

歴史資料室 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.42 0.00 60.42 60.42 0.00 60.42

新倉ふるさと民家園 2,000.00 0.00 2,000.00 266.32 0.00 266.32 23.26 0.00 23.26 289.58 0.00 289.58

市民文化センター 13,035.35 0.00 13,035.35 0.00 0.00 0.00 7,922.59 0.00 7,922.59 7,922.59 0.00 7,922.59

コミュニティセンター 1,066.76 0.00 1,066.76 0.00 0.00 0.00 3,030.60 △ 1,075.96 1,954.64 3,030.60 △ 1,075.96 1,954.64

地域センター 1,991.98 0.00 1,991.98 0.00 0.00 0.00 2,004.82 △ 127.52 1,877.30 2,004.82 △ 127.52 1,877.30

勤労青少年ホーム 1,877.43 0.00 1,877.43 0.00 0.00 0.00 684.24 0.00 684.24 684.24 0.00 684.24

勤労福祉センター 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,133.38 0.00 3,133.38 3,133.38 0.00 3,133.38

ゲートボール場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.87 0.00 2.87 2.87 0.00 2.87

運動場 21,975.16 0.00 21,975.16 0.00 0.00 0.00 753.74 0.00 753.74 753.74 0.00 753.74

総合体育館 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,050.90 0.00 13,050.90 13,050.90 0.00 13,050.90

レクリエーション広場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.29 0.00 13.29 13.29 0.00 13.29

市民プール 1,899.59 0.00 1,899.59 0.00 0.00 0.00 1,534.04 0.00 1,534.04 1,534.04 0.00 1,534.04

農業体験センター 2,593.69 0.00 2,593.69 165.24 0.00 165.24 24.98 0.00 24.98 190.22 0.00 190.22

公園 33,398.07 1,448.96 34,847.03 5.40 0.00 5.40 359.45 0.00 359.45 364.85 0.00 364.85

緑地 4,290.00 0.00 4,290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

特別緑地保全地区 3,458.00 0.00 3,458.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

駅前いこいの広場 59.00 0.00 59.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

午王山遺跡史跡保存地 2,566.39 149.79 2,716.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

自転車駐車場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,604.12 0.00 3,604.12 3,604.12 0.00 3,604.12

ごみ集積場 468.34 25.59 493.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

区画整理事業 12,326.67 0.00 12,326.67 0.00 0.00 0.00 38.88 0.00 38.88 38.88 0.00 38.88

駅南口駅前広場 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392.28 0.00 392.28 392.28 0.00 392.28

自転車等保管場所管理ボックス 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 11.00 0.00 11.00

資材置場 122.93 0.00 122.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

有機農法試験ほ場 997.00 △ 997.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

農産物直売所跡地 178.69 0.00 178.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公　共　用　財　産　計 311,540.16 1,906.74 313,446.90 848.03 0.00 848.03 152,327.29 △ 2,613.79 149,713.50 153,175.32 △ 2,613.79 150,561.53

340,260.04 3,693.76 343,953.80 848.03 0.00 848.03 173,595.48 △ 2,613.79 170,981.69 174,443.51 △ 2,613.79 171,829.72

消防署 3,443.36 0.00 3,443.36 0.00 0.00 0.00 3,153.59 0.00 3,153.59 3,153.59 0.00 3,153.59

交番用地 574.53 0.00 574.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

民間温浴施設用地 4,113.00 0.00 4,113.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

民設民営保育園 5,706.57 1,004.00 6,710.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1,410.31 1,410.31 0.00 1,410.31 1,410.31

民間福祉施設用地 4,041.63 332.12 4,373.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

集会所 614.44 0.00 614.44 0.00 0.00 0.00 0.00 127.52 127.52 0.00 127.52 127.52

自転車等駐車場用地 1,094.43 0.00 1,094.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

記念碑用地 238.98 0.00 238.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

その他 4,078.75 △ 1,289.12 2,789.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

普　　通　　財　　産　　計 23,905.69 47.00 23,952.69 0.00 0.00 0.00 3,153.59 1,537.83 4,691.42 3,153.59 1,537.83 4,691.42
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（2）　出資による権利

（単位：円）　

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減額 決算年度末現在高

1,115,000 0 1,115,000

930,000 0 930,000

1,244,000 0 1,244,000

1,500,000 0 1,500,000

400,000 0 400,000

3,000,000 0 3,000,000

100,000,000 0 100,000,000

3,300,000 0 3,300,000

公益財団法人和光市文化振興公社出資金

埼玉県信用保証協会出捐金

地方公共団体金融機構出資金

株式会社テレビ埼玉出資金

社会福祉法人朝霞地区福祉会設立出資金

埼玉県農業信用基金協会出資金

公益社団法人埼玉県農林公社出資金

一般財団法人和光市学校給食協会出資金
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2 物品

消防車 7 0 7 その他台 31 0 31

軽自動車 31 1 32 システムスロープ 1 0 1

乗用車（軽自動車以外） 12 △ 1 11 鏡 4 0 4

運転シュミレーション用自動車 1 0 1 館内表示 2 0 2

二輪自動車 4 0 4 ブラインド 1 0 1

自転車 5 0 5 ホワイトボード 3 0 3

ベビーカー 7 1 8 その他家具 12 0 12

車椅子 6 0 6 テレビ 59 △ 3 56

運搬車（台車・リアカー等） 19 0 19 ビデオ機器 4 △ 1 3

机 90 0 90 アンプ、スピーカー 73 △ 7 66

応接用机 24 0 24 マイク 24 0 24

木製机 15 0 15 ステレオ 3 0 3

児童用机 2 0 2 音響ワゴン 3 0 3

椅子 22 0 22 ミキサー 4 0 4

応接用椅子、ソファー 84 0 84 防災用サイレン 1 0 1

木製椅子 0 3 3 その他の音響機器 6 1 7

児童用椅子 3 0 3 冷暖房用機器 14 0 14

授乳チェア 1 0 1 冷凍庫 10 8 18

応接セット 5 0 5 電気冷蔵庫 74 4 78

化粧台 17 0 17 電気洗濯機 11 1 12

ベッド 11 0 11 乾燥機 3 0 3

プラットホームマット 4 0 4 消毒保管庫 79 △ 1 78

展示ケース 19 △ 1 18 製氷機 4 0 4

書架 109 △ 4 105 冷水器 12 0 12

木製書架 108 1 109 その他の電気又はガス機器 13 2 15

棚 109 0 109 調理台 21 0 21

木製棚 3 0 3 移動台 38 0 38

保管庫、キャビネット、ロッカー 117 0 117 シンク 51 0 51

用具入れ 5 0 5 食器洗浄機 10 △ 1 9

靴入れ 11 0 11 オーブン、レンジ 18 0 18

傘立て、傘袋サービス機 17 0 17 フライヤー 11 0 11

ブックポスト 8 0 8 コンロ 3 0 3

サーバラック免震装置 1 0 1 ＩＨクッキングヒーター 1 0 1

カウンター 110 0 110 炊飯器 12 0 12

記載台 13 0 13 洗米機 3 0 3

木工工作台 26 0 26 釜 17 0 17

ひな段 9 0 9 食品加工機器 35 0 35

朝礼台 5 0 5 その他厨房用品 4 9 13

演台 4 0 4 パソコン 2097 2 2099

オムツ交換台 2 0 2 電子計算機（パソコン以外） 14 0 14

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

区 分
前年度末
現在高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

区 分
前年度末
現在高
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コピー機 2 0 2 ᰯ᪝ 2 0 2

レジスター 8 0 8 㔠庫 20 0 20

プリンター 14 △ 1 13 自動య外ᘧ㝖⣽動器 2 0 2

シュレッ䝎ー 15 △ 1 14 オージオ䝯ーター 9 0 9

⣬ᢡ䜚機 12 △ 3 9 ㌟㛗・య㔜計 4 0 4

⿢᩿機 7 1 8 ベビースケー䝹 4 0 4

電動パンチ 1 0 1 ᢸ架 3 0 3

ዎ༳機 6 1 7 チ䝹トテーブ䝹 2 0 2

ᢞ⚊用⣬計ᩘ機 11 0 11 その他་⒪㛵㐃機器 24 1 25

ᢞ⚊用⣬ㄞྲྀ分㢮機 11 2 13 サッカーゴー䝹 33 0 33

ᢞ⚊用⣬自動交௜機 33 0 33 䝝ンドボー䝹ゴー䝹 6 1 7

ᣑ኱ㄞ書器 7 0 7 バスケットゴー䝹 7 0 7

電子㯮ᯈ 12 △ 1 11 ༟⌫台 50 1 51

ᩍᮦ用機器 3 0 3 バレーボー䝹用ᨭᰕ 8 1 9

ㄆド・㆑ู装置 3 0 3 テ䝙ス用ᨭᰕ 2 0 2

ファックス 1 0 1 䝴䝙ットプー䝹 1 0 1

移動ᒁ↓⥺装置 26 0 26 セイフテ䜱マット 10 1 11

ཷ௧機 8 0 8 㕲Წ 3 0 3

J-ALERTᑓ用機器 3 0 3 トレー䝙ングマシン 13 0 13

බ⾗電ヰ 1 0 1 ᑂุ台 4 0 4

防≢カ䝯ラ 11 5 16 スポーツ用表示ᯈ、ᚓⅬᯈ 14 0 14

その他の஦ົ機器 7 2 9 防⌫ネット 11 0 11

᫬計 4 0 4 フロアーシートᕳྲྀ器 5 0 5

㦁音計・᣺動レベ䝹計 8 0 8 その他スポーツ具 65 1 66

↷度計 2 0 2 ピア䝜 38 0 38

サーベイ䝯ーター 6 0 6 電子ピア䝜、キーボード 20 1 21

その他の ᐃ機器 80 0 80 オ䝹ガン 23 3 26

カ䝯ラ 9 0 9 テ䜱ンパ䝙ー 8 0 8

プロジェクター 31 △ 3 28 ドラム 6 0 6

ᫎ෗機 10 △ 2 8 ኴ㰘 12 0 12

スクリーン 20 0 20 木⍆ 17 0 17

ᮃ㐲鏡 4 △ 1 3 㕲⍆ 20 △ 1 19

レン䝈 11 0 11 ⍆ 7 0 7

㢧ᚤ鏡 11 △ 1 10 管ᴦ器 25 0 25

ᣑ኱機 4 △ 2 2 その他ᴦ器 20 2 22

スポットライト 4 0 4 移動ステージ 28 0 28

その他ගᏛ機器 7 0 7 䛹䜣䛱䜘䛖、ᖥ 35 1 36

┳ᯈ・表示┙ 20 0 20 ⯙台用኱㐨具、ᑠ㐨具 12 0 12

ᶍᆺ・ᶆᮏ・ேయ㦵᱁ 9 △ 1 8 ミシン 4 0 4

╔䛠䜛䜏 5 0 5 ⣒の䛣┙ 8 0 8

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

区 分
前年度末
現在高

決算年度
中増減高

決算年度
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区 分
前年度末
現在高
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ベ䝹トサン䝎ー 6 0 6

その他工ⱁ㛵㐃 11 0 11

災ᐖ᫬ᑐ応トイレ 101 0 101

ᅵの䛖保管⟽ 6 0 6

消防用ポンプ 12 1 13

浄水装置 8 0 8

ᢞග機 7 0 7

㈓水ᵴ 3 0 3

Ⓨ電機 3 0 3

その他防災㛵㐃機器 17 0 17

コンテ䝘、物置 42 △ 1 41

テント 15 0 15

加㝖ᘧ書⡠ 6 0 6

ᗫ食Ἔ▼㮯製㐀用タഛ 2 0 2

ⲡส機、Ⱚส機、ᩓ水機等 7 △ 1 6

⪔運機、管理機等 4 0 4

その他の物品 6 0 6

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

区 分
前年度末
現在高

決算年度
中増減高

決算年度
末現在高

区 分
前年度末
現在高
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３ 基金
現金 （単位：円）

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

財政調整基金 1,854,210,000 127,560,000 1,981,770,000

公共用地取得事業基金 223,636,000 52,000 223,688,000

市債管理基金 0 0 0

公共施設整備基金 134,427,000 50,028,000 184,455,000

都市基盤整備基金 138,233,000 250,021,000 388,254,000

学校教育施設整備基金 205,732,000 1,000,051,000 1,205,783,000

学校建設基金 0 0 0

森林環境譲与税基金 16,170,000 8,341,000 24,511,000

まちづくり基金 26,436,830 1,077,996 27,514,826

国民健康保険財政調整基金 1,256,696,000 △ 22,956,000 1,233,740,000

介護保険介護給付費準備基金 219,059,000 21,853,000 240,912,000

介護保険高額介護サービス費等一部負担金に
係る資金貸付基金

5,000,000 0 5,000,000

※まちづくり基金の決算年度末現在高は、出納整理期間中に積み立てた853,391円を除く。
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令和４年度

和 光 市 一 般 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書
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当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 57 -- 56 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1市税 15,746,440 0 15,746,440,000 16,741,103,725 16,432,590,642 16,794,832 291,718,251

 1市民税 7,284,270 0 7,284,270,000 7,888,003,810 7,680,547,642 12,783,632 194,672,536

 1個人 6,923,620 0 6,923,620,000 7,456,263,292 7,250,528,342 12,670,214 193,064,736

 1現年課税分 6,855,000,000 7,256,466,070 7,186,346,381 320,551 69,799,138現年課税分 7,186,346,381円

納税義務者　　　　　　

　均等割　　　　　　　48,950人

　所得割　　　　　　　47,440人

過誤納還付未済額 2,586,949円

減免額 562,482円

翌年度繰越額 72,386,087円

収納率　　　　　　　　 99.00％

 2滞納繰越分 68,620,000 199,797,222 64,181,961 12,349,663 123,265,598滞納繰越分

　令和３年度 28,497,634円

　令和２年度 13,284,862円

　令和元年度 7,733,664円

　平成30年度 4,714,901円

　平成29年度以前 9,950,900円

過誤納還付未済額 12,223円

翌年度繰越額 123,277,821円

収納率　　　　　　　　 32.12％

 2法人 360,650 0 360,650,000 431,740,518 430,019,300 113,418 1,607,800

 1現年課税分 360,000,000 429,898,600 429,150,200 748,400現年課税分 429,150,200円

納税義務者

　均等割　　　　　　　 1,943社

　法人税割　　　　　　　 851社

過誤納還付未済額 35,900円

減免額 541,600円

翌年度繰越額 784,300円

収納率　　　　　　　　 99.82％

 2滞納繰越分 650,000 1,841,918 869,100 113,418 859,400滞納繰越分

　令和３年度 383,500円

　令和２年度 395,600円

　令和元年度 0円

　平成30年度 0円

　平成29年度以前 90,000円

翌年度繰越額 859,400円

収納率　　　　　　　    47.18％

 2固定資産税 6,582,906 0 6,582,906,000 6,834,479,577 6,753,321,234 3,033,678 78,124,665

 1固定資産税 6,489,370 0 6,489,370,000 6,740,942,977 6,659,784,634 3,033,678 78,124,665

 1現年課税分 6,461,000,000 6,659,410,900 6,634,140,999 9,652 25,260,249現年課税分 6,634,140,999円

事
項
別
一
般
歳
入
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当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 57 -- 56 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1市税 15,746,440 0 15,746,440,000 16,741,103,725 16,432,590,642 16,794,832 291,718,251

 1市民税 7,284,270 0 7,284,270,000 7,888,003,810 7,680,547,642 12,783,632 194,672,536

 1個人 6,923,620 0 6,923,620,000 7,456,263,292 7,250,528,342 12,670,214 193,064,736

 1現年課税分 6,855,000,000 7,256,466,070 7,186,346,381 320,551 69,799,138現年課税分 7,186,346,381円

納税義務者　　　　　　

　均等割　　　　　　　48,950人

　所得割　　　　　　　47,440人

過誤納還付未済額 2,586,949円

減免額 562,482円

翌年度繰越額 72,386,087円

収納率　　　　　　　　 99.00％

 2滞納繰越分 68,620,000 199,797,222 64,181,961 12,349,663 123,265,598滞納繰越分

　令和３年度 28,497,634円

　令和２年度 13,284,862円

　令和元年度 7,733,664円

　平成30年度 4,714,901円

　平成29年度以前 9,950,900円

過誤納還付未済額 12,223円

翌年度繰越額 123,277,821円

収納率　　　　　　　　 32.12％

 2法人 360,650 0 360,650,000 431,740,518 430,019,300 113,418 1,607,800

 1現年課税分 360,000,000 429,898,600 429,150,200 748,400現年課税分 429,150,200円

納税義務者

　均等割　　　　　　　 1,943社

　法人税割　　　　　　　 851社

過誤納還付未済額 35,900円

減免額 541,600円

翌年度繰越額 784,300円

収納率　　　　　　　　 99.82％

 2滞納繰越分 650,000 1,841,918 869,100 113,418 859,400滞納繰越分

　令和３年度 383,500円

　令和２年度 395,600円

　令和元年度 0円

　平成30年度 0円

　平成29年度以前 90,000円

翌年度繰越額 859,400円

収納率　　　　　　　    47.18％

 2固定資産税 6,582,906 0 6,582,906,000 6,834,479,577 6,753,321,234 3,033,678 78,124,665

 1固定資産税 6,489,370 0 6,489,370,000 6,740,942,977 6,659,784,634 3,033,678 78,124,665

 1現年課税分 6,461,000,000 6,659,410,900 6,634,140,999 9,652 25,260,249現年課税分 6,634,140,999円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 59 -- 58 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1  2  1 納税義務者　  　　　　23,312人

過誤納還付未済額 322,454円

減免額 3,095,700円

翌年度繰越額 25,582,703円

収納率　　　　　　　　 99.62％

 2滞納繰越分 28,370,000 81,532,077 25,643,635 3,024,026 52,864,416滞納繰越分

　令和３年度 11,081,507円

　令和２年度 3,786,547円

　令和元年度 3,002,044円

　平成30年度 1,705,834円

　平成29年度以前 6,067,703円

過誤納還付未済額 18,874円

翌年度繰越額 52,883,290円

収納率　　　　　　　   31.43％

 2jk資産等所 93,536 0 93,536,000 93,536,600 93,536,600 0

l市mno付

金

 1o付金 93,536,000 93,536,600 93,536,600 0jk資産等所l市mno付金 93,536,600円

 3pqrs税 70,974 0 70,974,000 80,889,794 76,440,909 468,800 3,980,085

 1tuvw割 3,144 0 3,144,000 4,577,900 4,577,900 0

 1現年課税分 3,144,000 4,577,900 4,577,900 0現年課税分 4,577,900円

 2xy割 67,830 0 67,830,000 76,311,894 71,863,009 468,800 3,980,085

 1現年課税分 67,000,000 72,117,200 71,075,400 8,400 1,033,400現年課税分 71,075,400円

課税z{　　　　　    12,519z

過誤納還付未済額 5,600円

減免額 754,500円

翌年度繰越額 1,039,000円

収納率　　　　　　　　 98.55％

 2滞納繰越分 830,000 4,194,694 787,609 460,400 2,946,685滞納繰越分

　令和３年度 352,500円

　令和２年度 147,000円

　令和元年度 64,300円

　平成30年度 55,900円

　平成29年度以前 167,909円

翌年度繰越額 2,946,685円

収納率　　　　　　　   18.78％

 4市|}~税 408,000 0 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0

 1市|}~税 408,000 0 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0

 1現年課税分 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0現年課税分 509,094,612円

 5�市計�税 1,400,290 0 1,400,290,000 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 59 -- 58 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1  2  1 納税義務者　  　　　　23,312人

過誤納還付未済額 322,454円

減免額 3,095,700円

翌年度繰越額 25,582,703円

収納率　　　　　　　　 99.62％

 2滞納繰越分 28,370,000 81,532,077 25,643,635 3,024,026 52,864,416滞納繰越分

　令和３年度 11,081,507円

　令和２年度 3,786,547円

　令和元年度 3,002,044円

　平成30年度 1,705,834円

　平成29年度以前 6,067,703円

過誤納還付未済額 18,874円

翌年度繰越額 52,883,290円

収納率　　　　　　　   31.43％

 2jk資産等所 93,536 0 93,536,000 93,536,600 93,536,600 0

l市mno付

金

 1o付金 93,536,000 93,536,600 93,536,600 0jk資産等所l市mno付金 93,536,600円

 3pqrs税 70,974 0 70,974,000 80,889,794 76,440,909 468,800 3,980,085

 1tuvw割 3,144 0 3,144,000 4,577,900 4,577,900 0

 1現年課税分 3,144,000 4,577,900 4,577,900 0現年課税分 4,577,900円

 2xy割 67,830 0 67,830,000 76,311,894 71,863,009 468,800 3,980,085

 1現年課税分 67,000,000 72,117,200 71,075,400 8,400 1,033,400現年課税分 71,075,400円

課税z{　　　　　    12,519z

過誤納還付未済額 5,600円

減免額 754,500円

翌年度繰越額 1,039,000円

収納率　　　　　　　　 98.55％

 2滞納繰越分 830,000 4,194,694 787,609 460,400 2,946,685滞納繰越分

　令和３年度 352,500円

　令和２年度 147,000円

　令和元年度 64,300円

　平成30年度 55,900円

　平成29年度以前 167,909円

翌年度繰越額 2,946,685円

収納率　　　　　　　   18.78％

 4市|}~税 408,000 0 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0

 1市|}~税 408,000 0 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0

 1現年課税分 408,000,000 509,094,612 509,094,612 0現年課税分 509,094,612円

 5�市計�税 1,400,290 0 1,400,290,000 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 61 -- 60 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1  5  1�市計�税 1,400,290 0 1,400,290,000 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965

 1現年課税分 1,395,000,000 1,413,414,400 1,408,216,859 2,048 5,195,493現年課税分 1,408,216,859円

納税義務者　　　　　  22,390人

過誤納還付未済額 68,446円

減免額 1,169,400円

翌年度繰越額 5,263,939円

収納率　　　　　　　　 99.63％

 2滞納繰越分 5,290,000 15,221,532 4,969,386 506,674 9,745,472滞納繰越分

　令和３年度 2,422,643円

　令和２年度 676,089円

　令和元年度 589,346円

　平成30年度 337,569円

　平成29年度以前 943,739円

過誤納還付未済額 4,126円

翌年度繰越額 9,749,598円

収納率　　　　　　　　 32.62％

 2����税 115,500 0 115,500,000 130,473,000 130,473,000 0

 1�������税 26,000 0 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0

 1������ 26,000 0 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0

�税

 1����� 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0�������税 30,474,000円

��税

 2qrs����税 81,000 0 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0

 1qrs��� 81,000 0 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0

�税

 1qrs�� 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0qrs����税 91,215,000円

��税

 3��tu��税 8,500 0 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0

 1��tu�� 8,500 0 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0

税

 1��tu� 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0��tu��税 8,784,000円

�税

 3��割o付金 7,000 0 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0

 1��割o付金 7,000 0 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0

 1��割o付金 7,000 0 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0

 1��割o付 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0市mn��割o付金 6,664,000円

金

 4�当割o付金 51,000 0 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0

 1�当割o付金 51,000 0 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0

 1�当割o付金 51,000 0 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 61 -- 60 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1  5  1�市計�税 1,400,290 0 1,400,290,000 1,428,635,932 1,413,186,245 508,722 14,940,965

 1現年課税分 1,395,000,000 1,413,414,400 1,408,216,859 2,048 5,195,493現年課税分 1,408,216,859円

納税義務者　　　　　  22,390人

過誤納還付未済額 68,446円

減免額 1,169,400円

翌年度繰越額 5,263,939円

収納率　　　　　　　　 99.63％

 2滞納繰越分 5,290,000 15,221,532 4,969,386 506,674 9,745,472滞納繰越分

　令和３年度 2,422,643円

　令和２年度 676,089円

　令和元年度 589,346円

　平成30年度 337,569円

　平成29年度以前 943,739円

過誤納還付未済額 4,126円

翌年度繰越額 9,749,598円

収納率　　　　　　　　 32.62％

 2����税 115,500 0 115,500,000 130,473,000 130,473,000 0

 1�������税 26,000 0 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0

 1������ 26,000 0 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0

�税

 1����� 26,000,000 30,474,000 30,474,000 0�������税 30,474,000円

��税

 2qrs����税 81,000 0 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0

 1qrs��� 81,000 0 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0

�税

 1qrs�� 81,000,000 91,215,000 91,215,000 0qrs����税 91,215,000円

��税

 3��tu��税 8,500 0 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0

 1��tu�� 8,500 0 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0

税

 1��tu� 8,500,000 8,784,000 8,784,000 0��tu��税 8,784,000円

�税

 3��割o付金 7,000 0 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0

 1��割o付金 7,000 0 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0

 1��割o付金 7,000 0 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0

 1��割o付 7,000,000 6,664,000 6,664,000 0市mn��割o付金 6,664,000円

金

 4�当割o付金 51,000 0 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0

 1�当割o付金 51,000 0 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0

 1�当割o付金 51,000 0 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 63 -- 62 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 4  1  1  1�当割o付 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0�当割o付金 97,115,000円

金

 5��等��所得割o付 70,000 0 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0

金

 1��等��所得割 70,000 0 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0

o付金

 1��等��所 70,000 0 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0

得割o付金

 1��等�� 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0��等��所得割o付金 76,038,000円

所得割o付

金

 6法人事業税o付金 62,000 0 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0

 1法人事業税o付金 62,000 0 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0

 1法人事業税o 62,000 0 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0

付金

 1法人事業税 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0法人事業税o付金 113,689,000円

o付金

 7���費税o付金 1,444,000 0 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0

 1���費税o付金 1,444,000 0 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0

 1���費税o 1,444,000 0 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0

付金

 1���費税 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0���費税o付金 1,897,401,000円

o付金

 8������税o付金 1,300 0 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0

 1������税o 1,300 0 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0

付金

 1������ 1,300 0 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0

税o付金

 1����� 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0������税o付金 1,338,548円

�税o付金

 9tuvw割o付金 14,300 0 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0

 1tuvw割o付金 14,300 0 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0

 1tuvw割o 14,300 0 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0

付金

 1tuvw割 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0tuvw割o付金 21,530,000円

o付金

10jk����等所l市 27,450 �6,593 20,857,000 20,857,000 20,857,000 0

mn�成o付金等

 1jk����等所 27,450 �6,593 20,857,000 20,857,000 20,857,000 0

l市mn�成o付

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 63 -- 62 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 4  1  1  1�当割o付 51,000,000 97,115,000 97,115,000 0�当割o付金 97,115,000円

金

 5��等��所得割o付 70,000 0 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0

金

 1��等��所得割 70,000 0 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0

o付金

 1��等��所 70,000 0 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0

得割o付金

 1��等�� 70,000,000 76,038,000 76,038,000 0��等��所得割o付金 76,038,000円

所得割o付

金

 6法人事業税o付金 62,000 0 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0

 1法人事業税o付金 62,000 0 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0

 1法人事業税o 62,000 0 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0

付金

 1法人事業税 62,000,000 113,689,000 113,689,000 0法人事業税o付金 113,689,000円

o付金

 7���費税o付金 1,444,000 0 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0

 1���費税o付金 1,444,000 0 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0

 1���費税o 1,444,000 0 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0

付金

 1���費税 1,444,000,000 1,897,401,000 1,897,401,000 0���費税o付金 1,897,401,000円

o付金

 8������税o付金 1,300 0 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0

 1������税o 1,300 0 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0

付金

 1������ 1,300 0 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0

税o付金

 1����� 1,300,000 1,338,548 1,338,548 0������税o付金 1,338,548円

�税o付金

 9tuvw割o付金 14,300 0 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0

 1tuvw割o付金 14,300 0 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0

 1tuvw割o 14,300 0 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0

付金

 1tuvw割 14,300,000 21,530,000 21,530,000 0tuvw割o付金 21,530,000円

o付金

10jk����等所l市 27,450 �6,593 20,857,000 20,857,000 20,857,000 0

mn�成o付金等

 1jk����等所 27,450 �6,593 20,857,000 20,857,000 20,857,000 0

l市mn�成o付

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 65 -- 64 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

10 金等

 1jk���� 27,000 �6,662 20,338,000 20,338,000 20,338,000 0

等所l市mn

�成o付金

 1jk��� 20,338,000 20,338,000 20,338,000 0jk����等所l市mn�成o付金

�等所l市 20,338,000円

mn�成o

付金

 2��等所l市 450 69 519,000 519,000 519,000 0

mn調�o付

金

 1��等所l 519,000 519,000 519,000 0��等所l市mn調�o付金 519,000円

市mn調�

o付金

11��� o付金 78,001 4,430 82,431,000 84,691,000 84,691,000 0

 1��� o付金 78,000 4,430 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0

 1��� o付 78,000 4,430 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0

金

 1��� o 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0減収補¡¢� o付金 82,430,000円

付金

 2£¤¥¦§¨©� 1 0 1,000 2,261,000 2,261,000 0

ª«¬­®¯��

税減収補¡¢�y

o付金

 1£¤¥¦§¨ 1 0 1,000 2,261,000 2,261,000 0

©�ª«¬­

®¯��税減

収補¡¢�y

o付金

 1£¤¥¦§ 1,000 2,261,000 2,261,000 0固定資産税減収補¡¢�yo付金 2,261,000円

¨©�ª«

¬­®¯�

�税減収補

¡¢�yo

付金

12��o付税 10,000 0 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0

 1��o付税 10,000 0 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0

 1��o付税 10,000 0 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0

 1��o付税 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0�yo付税 105,599,000円

13o°±²®¯�yo付 8,000 0 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 65 -- 64 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

10 金等

 1jk���� 27,000 �6,662 20,338,000 20,338,000 20,338,000 0

等所l市mn

�成o付金

 1jk��� 20,338,000 20,338,000 20,338,000 0jk����等所l市mn�成o付金

�等所l市 20,338,000円

mn�成o

付金

 2��等所l市 450 69 519,000 519,000 519,000 0

mn調�o付

金

 1��等所l 519,000 519,000 519,000 0��等所l市mn調�o付金 519,000円

市mn調�

o付金

11��� o付金 78,001 4,430 82,431,000 84,691,000 84,691,000 0

 1��� o付金 78,000 4,430 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0

 1��� o付 78,000 4,430 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0

金

 1��� o 82,430,000 82,430,000 82,430,000 0減収補¡¢� o付金 82,430,000円

付金

 2£¤¥¦§¨©� 1 0 1,000 2,261,000 2,261,000 0

ª«¬­®¯��

税減収補¡¢�y

o付金

 1£¤¥¦§¨ 1 0 1,000 2,261,000 2,261,000 0

©�ª«¬­

®¯��税減

収補¡¢�y

o付金

 1£¤¥¦§ 1,000 2,261,000 2,261,000 0固定資産税減収補¡¢�yo付金 2,261,000円

¨©�ª«

¬­®¯�

�税減収補

¡¢�yo

付金

12��o付税 10,000 0 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0

 1��o付税 10,000 0 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0

 1��o付税 10,000 0 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0

 1��o付税 10,000,000 105,599,000 105,599,000 0�yo付税 105,599,000円

13o°±²®¯�yo付 8,000 0 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 67 -- 66 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

金

 1o°±²®¯�y 8,000 0 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0

o付金

 1o°±²®¯ 8,000 0 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0

�yo付金

 1o°±²® 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0o°±²®¯�yo付金 8,879,000円

¯�yo付

金

14分³金及び´³金 284,816 0 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040

 1´³金 284,816 0 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040

 1民µ費´³金 244,109 0 244,109,000 249,524,080 235,451,490 2,267,550 11,805,040

 1社¶·¸費 2,000 0 0 0

´³金

 2¹º·¸費 244,107,000 249,524,080 235,451,490 2,267,550 11,805,040»¼½入所¹º»¾者´³金 216,541,440円

´³金 調定額

　現年度分 215,992,420円

　滞納繰越分 9,321,300円

不納欠損額 1,721,580円

翌年度繰越額 7,050,700円

¿ÀÁÂ»¼½»¾者´³金 1,334,400円

調定額

　現年度分 1,231,100円

　滞納繰越分 1,366,770円

不納欠損額 186,650円

翌年度繰越額 1,076,820円

ÃÄªÅÆÇÈÉÊËÌÆÍ入¹ºÎ済Ï金

»¾者´³金 89,760円

»¼½ÐÑ»¼等»¾者´³金 14,454,850円

調定額

　現年度分 14,738,700円

　滞納繰越分 2,181,500円

不納欠損額 224,000円

翌年度繰越額 2,241,350円

ÒÓ»¼»¾者´³金 2,939,080円

調定額

　現年度分 3,009,910円

　滞納繰越分 406,600円

不納欠損額 21,120円

翌年度繰越額 456,310円

ÔºÕÖ×»¾者´³金(滞納繰越分)

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 67 -- 66 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

金

 1o°±²®¯�y 8,000 0 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0

o付金

 1o°±²®¯ 8,000 0 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0

�yo付金

 1o°±²® 8,000,000 8,879,000 8,879,000 0o°±²®¯�yo付金 8,879,000円

¯�yo付

金

14分³金及び´³金 284,816 0 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040

 1´³金 284,816 0 284,816,000 290,233,298 276,160,708 2,267,550 11,805,040

 1民µ費´³金 244,109 0 244,109,000 249,524,080 235,451,490 2,267,550 11,805,040

 1社¶·¸費 2,000 0 0 0

´³金

 2¹º·¸費 244,107,000 249,524,080 235,451,490 2,267,550 11,805,040»¼½入所¹º»¾者´³金 216,541,440円

´³金 調定額

　現年度分 215,992,420円

　滞納繰越分 9,321,300円

不納欠損額 1,721,580円

翌年度繰越額 7,050,700円

¿ÀÁÂ»¼½»¾者´³金 1,334,400円

調定額

　現年度分 1,231,100円

　滞納繰越分 1,366,770円

不納欠損額 186,650円

翌年度繰越額 1,076,820円

ÃÄªÅÆÇÈÉÊËÌÆÍ入¹ºÎ済Ï金

»¾者´³金 89,760円

»¼½ÐÑ»¼等»¾者´³金 14,454,850円

調定額

　現年度分 14,738,700円

　滞納繰越分 2,181,500円

不納欠損額 224,000円

翌年度繰越額 2,241,350円

ÒÓ»¼»¾者´³金 2,939,080円

調定額

　現年度分 3,009,910円

　滞納繰越分 406,600円

不納欠損額 21,120円

翌年度繰越額 456,310円

ÔºÕÖ×»¾者´³金(滞納繰越分)

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 69 -- 68 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

14  1  1 68,820円

調定額 917,500円

不納欠損額 101,200円

翌年度繰越額 747,480円

ÔºÕÖ×ÒÓ»¼»¾者´³金(滞納繰越

分) 1,300円

調定額 58,200円

不納欠損額 13,000円

翌年度繰越額 43,900円

ÔºÕÖ×補ØÙ»¾者´³金(滞納繰越分)

21,840円

調定額 210,320円

翌年度繰越額 188,480円

 2Úµ費´³金 40,707 0 40,707,000 40,709,218 40,709,218 0

 1»ÛÚµ費 40,707,000 40,709,218 40,709,218 0ÜÝ�Þßàáâãäßàåæ費ç市´³金

´³金 18,296,647円

ÜÝ�Þè¹éêëìíî事業費ï市Ðm´

³金 6,698,196円

ÜÝ�Þè¹éêëìðñòóíî事業ç市

´³金 11,787,375円

ÜÝ�Þéôéêëìðñòóíî事業ç市

´³金 3,927,000円

15õ�ö及び÷{ö 287,589 1,056 288,645,000 319,938,202 319,878,862 59,340

 1õ�ö 166,137 1,056 167,193,000 181,274,612 181,215,572 59,040

 1ø務õ�ö 23,122 0 23,122,000 22,214,308 22,155,268 59,040

 1ùú財産õ 17,123,000 17,095,918 17,036,878 59,040 (ø務人û課) 12,534,534円

�ö üý事業þÿõ�ö 2,841,000円

Āüý事業þÿõ�ö 1,526,400円

qrāĂă�Ąö 43,200円

現金qrą金íĆă�Ąö 36,000円

ćĈĉĊċ�Č�Ąö 6,009,742円

čĎďĐđ業ĒēĔĕĖėĘõ�ö

1,999,992円

ĉęqrĚě°ĜĝĞğĄ�Ąö 6,000円

Ġ¶Ę1ġõ�ö 19,600円

čĎďĐđ業ĒēĔĕ和Ģđ産ģĤĂÊË

ÌÆĥĦ�Ąö 51,000円

市þÿħ�ĨĩĪīĬĭ�Ąõ�ö 1,600円

(Įă¿įİ) 7,790円

ĉı�Ąö

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 69 -- 68 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

14  1  1 68,820円

調定額 917,500円

不納欠損額 101,200円

翌年度繰越額 747,480円

ÔºÕÖ×ÒÓ»¼»¾者´³金(滞納繰越

分) 1,300円

調定額 58,200円

不納欠損額 13,000円

翌年度繰越額 43,900円

ÔºÕÖ×補ØÙ»¾者´³金(滞納繰越分)

21,840円

調定額 210,320円

翌年度繰越額 188,480円

 2Úµ費´³金 40,707 0 40,707,000 40,709,218 40,709,218 0

 1»ÛÚµ費 40,707,000 40,709,218 40,709,218 0ÜÝ�Þßàáâãäßàåæ費ç市´³金

´³金 18,296,647円

ÜÝ�Þè¹éêëìíî事業費ï市Ðm´

³金 6,698,196円

ÜÝ�Þè¹éêëìðñòóíî事業ç市

´³金 11,787,375円

ÜÝ�Þéôéêëìðñòóíî事業ç市

´³金 3,927,000円

15õ�ö及び÷{ö 287,589 1,056 288,645,000 319,938,202 319,878,862 59,340

 1õ�ö 166,137 1,056 167,193,000 181,274,612 181,215,572 59,040

 1ø務õ�ö 23,122 0 23,122,000 22,214,308 22,155,268 59,040

 1ùú財産õ 17,123,000 17,095,918 17,036,878 59,040 (ø務人û課) 12,534,534円

�ö üý事業þÿõ�ö 2,841,000円

Āüý事業þÿõ�ö 1,526,400円

qrāĂă�Ąö 43,200円

現金qrą金íĆă�Ąö 36,000円

ćĈĉĊċ�Č�Ąö 6,009,742円

čĎďĐđ業ĒēĔĕĖėĘõ�ö

1,999,992円

ĉęqrĚě°ĜĝĞğĄ�Ąö 6,000円

Ġ¶Ę1ġõ�ö 19,600円

čĎďĐđ業ĒēĔĕ和Ģđ産ģĤĂÊË

ÌÆĥĦ�Ąö 51,000円

市þÿħ�ĨĩĪīĬĭ�Ąõ�ö 1,600円

(Įă¿įİ) 7,790円

ĉı�Ąö

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 71 -- 70 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

15  1  1 (tu課) 1,532,188円

ĲĳĴÊËÌÆõ�ö 1,517,188円

ĵĶķĸ所õ�ö 15,000円

(ĳĴÊËÌÆ) 13,500円

ĉı�Ąö

(市民ĹrĺĻ課) 28,580円

qrāĂă�Ąö 19,200円

ĉı�Ąö 9,380円

(ªÅÆÇļĽ年課) 503,220円

ľĿĢ�ĉ�備�Ąõ�ö 352,220円

ŀÆ×�ŁłŃĉ源�ńŅ�ņ¿ı�Ąö

1,900円

qrāĂă�Ąö(øĕŇ¼ň) 149,100円

(»¼��課) 79,200円

qrāĂă�Ąö(øĕ¹ºÊËÌÆ)

(Ûŉ»Ŋëì課) 60,000円

qrāĂă�Ąö(»ÛÊËÌÆ)

(�ŋŌōŀŎ課) 150,000円

qrāĂă�Ąö(øĕ·¸ÊËÌÆ)

(ŏ¼ø務課) 410,892円

ĉı�Ąö等

(ŐőŒ民ň) 68,850円

qrāĂă�Ąö 40,800円

ĉı�Ąö 20,850円

œªŔŕŖ定Ņ�Ąö 7,200円

(ŗĀŒ民ň) 61,390円

qrāĂă�Ąö 54,000円

ĉı�Ąö等 3,490円

ŒŘĉĊ�Ąö 3,900円

ùú財産õ�ö(řŒ民ň) 34,800円

qrāĂă�Ąö

(ŚśŜŝ�Þ��į事業事務所) 16,210円

ĉı等�Ąö

(産業íî課) 1,535,724円

qrāĂă�Ąö(Şş·¸ÊËÌÆ)

48,000円

Šs�õ�ö(和Ģđ産ģĤĂÊËÌÆ)

1,487,724円

　ľĿĢ�ĉ�備�Ąõ�ö 0円

　調定額 59,040円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 71 -- 70 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

15  1  1 (tu課) 1,532,188円

ĲĳĴÊËÌÆõ�ö 1,517,188円

ĵĶķĸ所õ�ö 15,000円

(ĳĴÊËÌÆ) 13,500円

ĉı�Ąö

(市民ĹrĺĻ課) 28,580円

qrāĂă�Ąö 19,200円

ĉı�Ąö 9,380円

(ªÅÆÇļĽ年課) 503,220円

ľĿĢ�ĉ�備�Ąõ�ö 352,220円

ŀÆ×�ŁłŃĉ源�ńŅ�ņ¿ı�Ąö

1,900円

qrāĂă�Ąö(øĕŇ¼ň) 149,100円

(»¼��課) 79,200円

qrāĂă�Ąö(øĕ¹ºÊËÌÆ)

(Ûŉ»Ŋëì課) 60,000円

qrāĂă�Ąö(»ÛÊËÌÆ)

(�ŋŌōŀŎ課) 150,000円

qrāĂă�Ąö(øĕ·¸ÊËÌÆ)

(ŏ¼ø務課) 410,892円

ĉı�Ąö等

(ŐőŒ民ň) 68,850円

qrāĂă�Ąö 40,800円

ĉı�Ąö 20,850円

œªŔŕŖ定Ņ�Ąö 7,200円

(ŗĀŒ民ň) 61,390円

qrāĂă�Ąö 54,000円

ĉı�Ąö等 3,490円

ŒŘĉĊ�Ąö 3,900円

ùú財産õ�ö(řŒ民ň) 34,800円

qrāĂă�Ąö

(ŚśŜŝ�Þ��į事業事務所) 16,210円

ĉı等�Ąö

(産業íî課) 1,535,724円

qrāĂă�Ąö(Şş·¸ÊËÌÆ)

48,000円

Šs�õ�ö(和Ģđ産ģĤĂÊËÌÆ)

1,487,724円

　ľĿĢ�ĉ�備�Ąõ�ö 0円

　調定額 59,040円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 73 -- 72 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

15  1  1 　翌年度繰越額 59,040円

 2市þÿŠs 5,840,000 4,702,500 4,702,500 0市þÿŠs�õ�ö 4,702,500円

�õ�ö

 3¥šŢţŁ 63,000 227,240 227,240 0£Ť¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö 24,180円

ťÊËÌÆ Ŧ�¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö 115,490円

õ�ö ŧŨ¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö 26,650円

Ŧ�ũŪ¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö

60,920円

 4�ŋÊËÌ 96,000 188,650 188,650 0Ŧ�ū�ŋÊËÌÆõ�ö 5,060円

Æõ�ö £Ťś�ŋÊËÌÆõ�ö 28,560円

Äm�ŋÊËÌÆõ�ö 138,630円

ř�ŋÊËÌÆõ�ö 2,780円

Ŭŭ�ŋÊËÌÆõ�ö 13,620円

 2民µõ�ö 1 0 1,000 74,260 74,260 0

 1øĕ·¸¶ 1,000 74,260 74,260 0øĕ·¸¶ňõ�ö 74,260円

ňõ�ö

 3ŝŮõ�ö 132,633 0 132,633,000 146,265,344 146,265,344 0

 1ýůŰűŲ 55,440,000 57,565,599 57,565,599 0ýůų�ö 56,991,688円

Ŵõ�ö ŒÎģų�ö 573,911円

 2qŵsŠs 77,000,000 88,462,600 88,462,600 0qŵsŠs�õ�ö 68,058,850円

�õ�ö qŵsŠs�õ�ö(ĉ�ŶŷÆ) 20,403,750円

 3�市計�õ 193,000 237,145 237,145 0Œ½ų�ö 196,840円

�ö Œ½õ�ö 40,305円

 4ŏ¼õ�ö 10,381 0 10,381,000 11,068,930 11,068,930 0

 1Œ民ňõ� 3,163,000 3,269,770 3,269,770 0ŐőŒ民ňõ�ö 2,046,460円

ö ŗĀŒ民ňõ�ö 380,610円

řŒ民ňõ�ö 842,700円

 2Ň¼��õ 7,218,000 7,799,160 7,799,160 0ŸŹźŻõ�ö(żŽèÔžſÖ¨Ëƀ)

�ö 254,240円

år�õ�ö 7,464,920円

ŎÆƁËŎÕŎŒ½ų�ö 80,000円

 5şƂõ�ö 0 1,056 1,056,000 1,651,770 1,651,770 0

 1Şş·¸Ê 1,056,000 1,651,770 1,651,770 0Şş·¸ÊËÌÆõ�ö 1,651,770円

ËÌÆõ�

ö

 2÷{ö 121,452 0 121,452,000 138,663,590 138,663,290 300

 1ø務÷{ö 32,154 0 32,154,000 33,658,270 33,657,970 300

 1ø務÷{ö 32,154,000 33,658,270 33,657,970 300ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 600円

ƅƆƇÄƈƉÄ等÷{ö 26,102,050円

ƅƆƇÄƈƉÄ等÷{ö(Ŷ©§ËƁÆƊÆ

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 73 -- 72 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

15  1  1 　翌年度繰越額 59,040円

 2市þÿŠs 5,840,000 4,702,500 4,702,500 0市þÿŠs�õ�ö 4,702,500円

�õ�ö

 3¥šŢţŁ 63,000 227,240 227,240 0£Ť¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö 24,180円

ťÊËÌÆ Ŧ�¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö 115,490円

õ�ö ŧŨ¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö 26,650円

Ŧ�ũŪ¥šŢţŁťÊËÌÆõ�ö

60,920円

 4�ŋÊËÌ 96,000 188,650 188,650 0Ŧ�ū�ŋÊËÌÆõ�ö 5,060円

Æõ�ö £Ťś�ŋÊËÌÆõ�ö 28,560円

Äm�ŋÊËÌÆõ�ö 138,630円

ř�ŋÊËÌÆõ�ö 2,780円

Ŭŭ�ŋÊËÌÆõ�ö 13,620円

 2民µõ�ö 1 0 1,000 74,260 74,260 0

 1øĕ·¸¶ 1,000 74,260 74,260 0øĕ·¸¶ňõ�ö 74,260円

ňõ�ö

 3ŝŮõ�ö 132,633 0 132,633,000 146,265,344 146,265,344 0

 1ýůŰűŲ 55,440,000 57,565,599 57,565,599 0ýůų�ö 56,991,688円

Ŵõ�ö ŒÎģų�ö 573,911円

 2qŵsŠs 77,000,000 88,462,600 88,462,600 0qŵsŠs�õ�ö 68,058,850円

�õ�ö qŵsŠs�õ�ö(ĉ�ŶŷÆ) 20,403,750円

 3�市計�õ 193,000 237,145 237,145 0Œ½ų�ö 196,840円

�ö Œ½õ�ö 40,305円

 4ŏ¼õ�ö 10,381 0 10,381,000 11,068,930 11,068,930 0

 1Œ民ňõ� 3,163,000 3,269,770 3,269,770 0ŐőŒ民ňõ�ö 2,046,460円

ö ŗĀŒ民ňõ�ö 380,610円

řŒ民ňõ�ö 842,700円

 2Ň¼��õ 7,218,000 7,799,160 7,799,160 0ŸŹźŻõ�ö(żŽèÔžſÖ¨Ëƀ)

�ö 254,240円

år�õ�ö 7,464,920円

ŎÆƁËŎÕŎŒ½ų�ö 80,000円

 5şƂõ�ö 0 1,056 1,056,000 1,651,770 1,651,770 0

 1Şş·¸Ê 1,056,000 1,651,770 1,651,770 0Şş·¸ÊËÌÆõ�ö 1,651,770円

ËÌÆõ�

ö

 2÷{ö 121,452 0 121,452,000 138,663,590 138,663,290 300

 1ø務÷{ö 32,154 0 32,154,000 33,658,270 33,657,970 300

 1ø務÷{ö 32,154,000 33,658,270 33,657,970 300ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 600円

ƅƆƇÄƈƉÄ等÷{ö 26,102,050円

ƅƆƇÄƈƉÄ等÷{ö(Ŷ©§ËƁÆƊÆ

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 75 -- 74 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

15  2  1 ƀ��Ƌƌ) 184,500円

課税ƄŻ等÷{ö 5,677,600円

課税ƄŻ等÷{ö(Ŷ©§ËƁÆƊÆƀ��

Ƌƌ) 3,600円

đ�法ƍƎ等÷{ö 9,900円

ƏƐƑƒ等÷{ö 1,679,720円

 2ƓƔ÷{ö 1 0 1,000 0 0 0

 1ƓƔ÷{ö 1,000 0 0 0

 3Úµ÷{ö 86,783 0 86,783,000 101,785,160 101,785,160 0

 1ĳĴ÷{ö 86,783,000 101,785,160 101,785,160 0ƕƖģƗį÷{ö 89,648,480円

ƏƘ等ƙŇƗį÷{ö 64,260円

ƚƛĵĶƗį÷{ö(ĤƜƝ入分) 5,104,720円

ƚƛĵĶƗį÷{ö(個y収ķ分) 6,951,500円

ÐƞƕƖģƗį業ƟƠƋƌ÷{ö 15,300円

ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 900円

 4ŝŮ÷{ö 2,514 0 2,514,000 3,219,860 3,219,860 0

 1ŝŮ÷{ö 2,514,000 3,219,860 3,219,860 0�ơ�ŋ等ƄŻ÷{ö(Œ½ĶƢű課) 2,400円

ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 30,600円

�ơ�ŋ等ƄŻ÷{ö(�市�備課) 900円

ýůƣƤƄŻ÷{ö 3,300円

ýů位Ąƥ定Ƌƌ等÷{ö 250,000円

ýů位Ąƥ定ƄŻƦ÷{ö 400円

ƧƨzƩƪƫ事項ƄŻ÷{ö 34,000円

Ƨƨ計�ƬƭƦƐƮƯƐo付÷{ö 164,400円

ưƱƋƌ÷{ö 244,000円

ƲƳĚƴƋƌ÷{ö 48,000円

ƵÀżƶģƟƠƋƌ÷{ö 236,600円

Ʒ�ƟƠƋƌ等÷{ö 1,882,860円

ÓƸƹƺƻƼƧƨ等計�Ʊ定等÷{ö

144,000円

ƽƾƿƧƨģ£ƨ等計�Ʊ定÷{ö 15,000円

ǀĄqŵs等ǁ還÷{ö 114,000円

qŵsŠs�定Ƹõ�ƟƠƄǂo付÷{ö

14,400円

Ƨƨģǃŷ�ǄÆ�費vwŬŪ計�ƐƱ定÷

{ö 35,000円

 7民µ÷{ö 0 0 0 300 300 0

 1民µ÷{ö 0 300 300 0ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 300円

16jǅíĬ金 5,432,106 1,901,767 1,513,127,098 8,847,000,098 7,202,813,495 7,202,813,495 0

 1jǅ´³金 4,505,190 287,756 221,749,903 5,014,695,903 4,649,956,388 4,649,956,388 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 75 -- 74 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

15  2  1 ƀ��Ƌƌ) 184,500円

課税ƄŻ等÷{ö       5,677,600円

課税ƄŻ等÷{ö(Ŷ©§ËƁÆƊÆƀ��
Ƌƌ)   3,600円

đ�法ƍƎ等÷{ö 　       　　　  9,900円

 2ƓƔ÷{ö 1 0 1,000 0 0 0

 1ƓƔ÷{ö 1,000 0 0 0

 3Úµ÷{ö 86,783 0 86,783,000 101,785,160 101,785,160 0

 1ĳĴ÷{ö 86,783,000 101,785,160 101,785,160 0ƕƖģƗį÷{ö 89,648,480円

ƏƘ等ƙŇƗį÷{ö 64,260円

ƚƛĵĶƗį÷{ö(ĤƜƝ入分) 5,104,720円

ƚƛĵĶƗį÷{ö(個y収ķ分) 6,951,500円

ÐƞƕƖģƗį業ƟƠƋƌ÷{ö 15,300円

ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 900円

 4ŝŮ÷{ö 2,514 0 2,514,000 3,219,860 3,219,860 0

 1ŝŮ÷{ö 2,514,000 3,219,860 3,219,860 0�ơ�ŋ等ƄŻ÷{ö(Œ½ĶƢű課) 2,400円

ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 30,600円

�ơ�ŋ等ƄŻ÷{ö(�市�備課) 900円

ýůƣƤƄŻ÷{ö 3,300円

ýů位Ąƥ定Ƌƌ等÷{ö 250,000円

ýů位Ąƥ定ƄŻƦ÷{ö 400円

ƧƨzƩƪƫ事項ƄŻ÷{ö 34,000円

Ƨƨ計�ƬƭƦƐƮƯƐo付÷{ö 164,400円

ưƱƋƌ÷{ö 244,000円

ƲƳĚƴƋƌ÷{ö 48,000円

ƵÀżƶģƟƠƋƌ÷{ö 236,600円

Ʒ�ƟƠƋƌ等÷{ö 1,882,860円

ÓƸƹƺƻƼƧƨ等計�Ʊ定等÷{ö

144,000円

ƽƾƿƧƨģ£ƨ等計�Ʊ定÷{ö 15,000円

ǀĄqŵs等ǁ還÷{ö 114,000円

qŵsŠs�定Ƹõ�ƟƠƄǂo付÷{ö

14,400円

Ƨƨģǃŷ�ǄÆ�費vwŬŪ計�ƐƱ定÷

{ö 35,000円

 7民µ÷{ö 0 0 0 300 300 0

 1民µ÷{ö 0 300 300 0ŝ�uƃ等ƄŻ÷{ö 300円

16jǅíĬ金 5,432,106 1,901,767 1,513,127,098 8,847,000,098 7,202,813,495 7,202,813,495 0

 1jǅ´³金 4,505,190 287,756 221,749,903 5,014,695,903 4,649,956,388 4,649,956,388 0

�� ��−　 −

調定額　　　　　　　 　 　　　　　　　　    10,200円

翌年度繰越繰越額　　 　　　　　　　　　　　300円

 
 

犬の登録手数料　　　　　 　　　　　　　1,679,720円



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 77 -- 76 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  1  1民µ費jǅ´ 4,501,560 15,319 4,516,879,000 4,365,770,095 4,365,770,095 0

³金

 1社¶·¸費 829,449,000 726,822,174 726,822,174 0�yǆǇ者÷当等ń付費´³金 16,093,042円

´³金 ǆǇ者qǈíîń付費´³金 422,339,137円

ǆǇ者qǈíîëì費´³金 43,750,000円

ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等´³金

173,468,655円

µĹǉǊ者qǈíî´³金 46,117,500円

ƽ所得者p減´³金 25,053,840円

 2»Ŋċǋ± 56,441,000 56,442,194 56,442,194 0j民Ûŉ»Ŋ»Ŋċǋ±定´³金 54,784,961円

定等´³金 j民Ûŉ»Ŋ未ǌÔ¹均等割»Ŋ税´³金

1,657,233円

 3¹º·¸費 1,545,710,000 1,614,005,776 1,614,005,776 0�ƢǍƐ|ǎƐŏ¼ƈ»¼ń付o付金

´³金 1,450,791,708円

�¼¡Ɛ|ǎƐ��等��ń付o付金

120,215,715円

�産��ǏĄ費´³金 500,000円

¹ºǐǑ÷当ń付費´³金 42,498,353円

 4¹º÷当o 879,000,000 785,577,666 785,577,666 0¹º÷当o付金 785,577,666円

付金

 5µĹ»¾費 1,206,279,000 1,182,922,285 1,182,922,285 0µĹ»¾費´³金 1,182,922,285円

´³金

 2Úµ費jǅ´ 3,630 272,437 221,749,903 497,816,903 284,186,293 284,186,293 0

³金

 1»ÛÚµ費 497,816,903 284,186,293 284,186,293 0未ǒ¹Ǒ¼ëì費´³金 2,541,000円

´³金 £¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜx®¯費jǅ

´³金 210,985,649円

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜx®¯費jǅ

´³金　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 70,659,644円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜx®¯費j

ǅ´³金　　　　　　　　　　　　　　　

120,973,670円

 2jǅ補�金 900,728 1,614,011 1,291,377,195 3,806,116,195 2,525,075,791 2,525,075,791 0

 1ø務費jǅ補 103,672 366,564 65,163,000 535,399,000 539,545,000 539,545,000 0

�金

 1ø務費補� 535,399,000 539,545,000 539,545,000 0個人ãǖƊÆƀo付事務費補�金 40,456,000円

金 Ŷ©§Å©ËǗ事業費補�金 10,038,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­®ǘ��ǙµǚÑ

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 77 -- 76 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  1  1民µ費jǅ´ 4,501,560 15,319 4,516,879,000 4,365,770,095 4,365,770,095 0

³金

 1社¶·¸費 829,449,000 726,822,174 726,822,174 0�yǆǇ者÷当等ń付費´³金 16,093,042円

´³金 ǆǇ者qǈíîń付費´³金 422,339,137円

ǆǇ者qǈíîëì費´³金 43,750,000円

ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等´³金

173,468,655円

µĹǉǊ者qǈíî´³金 46,117,500円

ƽ所得者p減´³金 25,053,840円

 2»Ŋċǋ± 56,441,000 56,442,194 56,442,194 0j民Ûŉ»Ŋ»Ŋċǋ±定´³金 54,784,961円

定等´³金 j民Ûŉ»Ŋ未ǌÔ¹均等割»Ŋ税´³金

1,657,233円

 3¹º·¸費 1,545,710,000 1,614,005,776 1,614,005,776 0�ƢǍƐ|ǎƐŏ¼ƈ»¼ń付o付金

´³金 1,450,791,708円

�¼¡Ɛ|ǎƐ��等��ń付o付金

120,215,715円

�産��ǏĄ費´³金 500,000円

¹ºǐǑ÷当ń付費´³金 42,498,353円

 4¹º÷当o 879,000,000 785,577,666 785,577,666 0¹º÷当o付金 785,577,666円

付金

 5µĹ»¾費 1,206,279,000 1,182,922,285 1,182,922,285 0µĹ»¾費´³金 1,182,922,285円

´³金

 2Úµ費jǅ´ 3,630 272,437 221,749,903 497,816,903 284,186,293 284,186,293 0

³金

 1»ÛÚµ費 497,816,903 284,186,293 284,186,293 0未ǒ¹Ǒ¼ëì費´³金 2,541,000円

´³金 £¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜx®¯費jǅ

´³金 210,985,649円

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜx®¯費jǅ

´³金　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 70,659,644円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜx®¯費j

ǅ´³金　　　　　　　　　　　　　　　

120,973,670円

 2jǅ補�金 900,728 1,614,011 1,291,377,195 3,806,116,195 2,525,075,791 2,525,075,791 0

 1ø務費jǅ補 103,672 366,564 65,163,000 535,399,000 539,545,000 539,545,000 0

�金

 1ø務費補� 535,399,000 539,545,000 539,545,000 0個人ãǖƊÆƀo付事務費補�金 40,456,000円

金 Ŷ©§Å©ËǗ事業費補�金 10,038,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­®ǘ��ǙµǚÑ

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 79 -- 78 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  2  1 o付金 415,726,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­®ǘ��ǙµǚÑ

o付金　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 60,686,000円

社¶»ǆƈ税ãǖä度ǛªŁǜ�備費補�金

(ø務ǝ分　ƅƆƻ民課)　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 4,477,000円

社¶»ǆƈ税ãǖä度ǛªŁǜ�備費補�金

(法務ǝ分　ƅƆƻ民課) 8,162,000円

 2民µ費jǅ補 423,038 981,600 871,639,424 2,276,277,424 1,297,561,124 1,297,561,124 0

�金

 1社¶·¸費 129,817,000 101,689,120 101,689,120 0�ŋµĹíî事業補�金 14,354,000円

補�金 ǆǇ者øĕíî事業費補�金 2,200,000円

社¶»ǆƈ税ãǖä度ǛªŁǜ�備費等補�

金(ǞµşƂǝ分　Ûŉ»Ŋëì課) 10,120円

µĹǉǊ者qǈíî補�金 42,539,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­ÊÆ�ŁťŷǟǗ

Ǡǡo付金(�ŋŌōŀŎ課) 42,586,000円

 2¹º·¸費 419,372,000 387,553,004 387,553,004 0Ǣ�及びǣ�Ǥǥqǈíîń付金事業補�金

補�金 6,997,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­ÊÆ�ŁťŷǟǗ

Ǡǡo付金(ŷ¨ǦÖ課) 65,938,000円

�ƢǍƈ�¼¡íîo付金 209,827,000円

»¼®¯øĕíî事業費補�金 29,623,000円

�ƢǍƈ�¼¡íîŇä�備øĕĺĻ事業費

補�金 215,000円

»¼ǧƈǀ課Ǩ¹ºíîƤ等ƗǩǪǫǚÑ�

 o付金 57,482,004円

¹ºǬǭƈǮǯ®¯等øĕíî事業費補�金

11,297,000円

�¼¡ǰĈǕƐǚÑ�yń付金ń付事業費補

�金　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 6,080,000円

�¼¡ǰĈǕƐǚÑ�yń付金ń付事務費補

�金　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 94,000円

 3µĹ»¾費 1,727,088,424 808,319,000 808,319,000 0ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付金

補�金 ń付事業費補�金 12,810,000円

ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付金

ń付事業費補�金　　　　　　　　　　　　

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 79 -- 78 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  2  1 o付金 415,726,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­®ǘ��ǙµǚÑ

o付金　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 60,686,000円

社¶»ǆƈ税ãǖä度ǛªŁǜ�備費補�金

(ø務ǝ分　ƅƆƻ民課)　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 4,477,000円

社¶»ǆƈ税ãǖä度ǛªŁǜ�備費補�金

(法務ǝ分　ƅƆƻ民課) 8,162,000円

 2民µ費jǅ補 423,038 981,600 871,639,424 2,276,277,424 1,297,561,124 1,297,561,124 0

�金

 1社¶·¸費 129,817,000 101,689,120 101,689,120 0�ŋµĹíî事業補�金 14,354,000円

補�金 ǆǇ者øĕíî事業費補�金 2,200,000円

社¶»ǆƈ税ãǖä度ǛªŁǜ�備費等補�

金(ǞµşƂǝ分　Ûŉ»Ŋëì課) 10,120円

µĹǉǊ者qǈíî補�金 42,539,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­ÊÆ�ŁťŷǟǗ

Ǡǡo付金(�ŋŌōŀŎ課) 42,586,000円

 2¹º·¸費 419,372,000 387,553,004 387,553,004 0Ǣ�及びǣ�Ǥǥqǈíîń付金事業補�金

補�金 6,997,000円

£¤¥¦§¨©�ª«¬­ÊÆ�ŁťŷǟǗ

Ǡǡo付金(ŷ¨ǦÖ課) 65,938,000円

�ƢǍƈ�¼¡íîo付金 209,827,000円

»¼®¯øĕíî事業費補�金 29,623,000円

�ƢǍƈ�¼¡íîŇä�備øĕĺĻ事業費

補�金 215,000円

»¼ǧƈǀ課Ǩ¹ºíîƤ等ƗǩǪǫǚÑ�

 o付金 57,482,004円

¹ºǬǭƈǮǯ®¯等øĕíî事業費補�金

11,297,000円

�¼¡ǰĈǕƐǚÑ�yń付金ń付事業費補

�金　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 6,080,000円

�¼¡ǰĈǕƐǚÑ�yń付金ń付事務費補

�金　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 94,000円

 3µĹ»¾費 1,727,088,424 808,319,000 808,319,000 0ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付金

補�金 ń付事業費補�金 12,810,000円

ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付金

ń付事業費補�金　　　　　　　　　　　　

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 81 -- 80 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  2  2 　前年度繰越ŻƟ費 250,300,000円

ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付金

ń付事務費補�金　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 49,126,000円

ĉŕƈœªƈØöǵ等ǶǷǸǹǺêíîń付

金ń付事業費補�金 458,100,000円

ĉŕƈœªƈØöǵ等ǶǷǸǹǺêíîń付

金ń付事務費補�金 37,983,000円

 3Úµ費jǅ補 11,596 308,723 222,478,271 542,797,271 345,986,000 345,986,000 0

�金

 1»ÛÚµ費 542,797,271 345,986,000 345,986,000 0£|ǻªŁÆǼǲ入ǽ|Ǿ¢ĚǿƐøĕíî

補�金 事業補�金 785,000円

Ȁß予ȁ®¯事業費等補�金 4,364,000円

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜxŇäư»事

業費jǅ補�金 283,487,000円

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜxŇäư»事

業費jǅ補�金　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 47,000,000円

Ǣ�»ÛÚµ費jǅ補�金 5,492,000円

ȂȃĬ産�¼¡íîo付金 4,858,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜxŇäư»

事業費jǅ補�金　　　　　　　　　　　

72,949,547円

ȂȃĬ産�¼¡íîo付金　　　　　　　

60,477,000円

 4ŝŮ費jǅ補 235,737 �18,846 75,226,500 292,117,500 186,079,500 186,079,500 0

�金

 1ŝŮ費補� 292,117,500 186,079,500 186,079,500 0社¶資Ä�備øĕo付金(�市�備課)

金 2,736,000円

ķȄ�市ȅ成íî事業費補�金 4,735,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(Ƨƨ課) 3,999,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ŒÎo°ú¯İ)

79,887,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ýů±²課)

17,500,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ýů±²課)　　　

　前年度繰越ŻƟ費 43,468,000円

ýůȆËŁ§Ëª事業補�金 1,501,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(Œ½ĶƢű課)　　

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 81 -- 80 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  2  2 　前年度繰越ŻƟ費 250,300,000円

ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付金

ń付事務費補�金　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 49,126,000円

ĉŕƈœªƈØöǵ等ǶǷǸǹǺêíîń付

金ń付事業費補�金 458,100,000円

ĉŕƈœªƈØöǵ等ǶǷǸǹǺêíîń付

金ń付事務費補�金 37,983,000円

 3Úµ費jǅ補 11,596 308,723 222,478,271 542,797,271 345,986,000 345,986,000 0

�金

 1»ÛÚµ費 542,797,271 345,986,000 345,986,000 0£|ǻªŁÆǼǲ入ǽ|Ǿ¢ĚǿƐøĕíî

補�金 事業補�金 785,000円

Ȁß予ȁ®¯事業費等補�金 4,364,000円

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜxŇäư»事

業費jǅ補�金 283,487,000円

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜxŇäư»事

業費jǅ補�金　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 47,000,000円

Ǣ�»ÛÚµ費jǅ補�金 5,492,000円

ȂȃĬ産�¼¡íîo付金 4,858,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜxŇäư»

事業費jǅ補�金　　　　　　　　　　　

72,949,547円

ȂȃĬ産�¼¡íîo付金　　　　　　　

60,477,000円

 4ŝŮ費jǅ補 235,737 �18,846 75,226,500 292,117,500 186,079,500 186,079,500 0

�金

 1ŝŮ費補� 292,117,500 186,079,500 186,079,500 0社¶資Ä�備øĕo付金(�市�備課)

金 2,736,000円

ķȄ�市ȅ成íî事業費補�金 4,735,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(Ƨƨ課) 3,999,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ŒÎo°ú¯İ)

79,887,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ýů±²課)

17,500,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ýů±²課)　　　

　前年度繰越ŻƟ費 43,468,000円

ýůȆËŁ§Ëª事業補�金 1,501,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(Œ½ĶƢű課)　　

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 83 -- 82 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  2  4 　前年度繰越ŻƟ費 11,037,500円

��ǙµĺĻo付金(ŒÎo°ú¯İ)

495,000円

��ǙµĺĻo付金(ŒÎo°ú¯İ)　　　

　前年度繰越ŻƟ費 20,721,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

社¶資Ä�備øĕo付金(ýů±²課)　　

23,900,000円

��ǙµĺĻo付金         　　       

5,755,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ŒÎo°ú¯İ)

74,113,000円

 5ŏ¼費jǅ補 126,685 �24,030 56,870,000 159,525,000 155,904,167 155,904,167 0

�金

 1ŏ¼ÈÉ費 2,023,000 2,033,500 2,033,500 0ÔžǘîȇĺĻ事業費補�金 82,000円

補�金 ¥šŢţŁťƈªÕÆ�ȈťłÕÌÆ�Ąí

î事業費補�金 152,500円

Ôž»Û�y®¯事業費補�金 1,799,000円

 2èÔž費補 45,729,000 43,989,844 43,989,844 0ƭ»¾¹ºµȉî�費補�金(Ô�ǵ費等)

�金 36,178円

�yíîŏ¼ǌÔȊȋ費補�金 637,416円

ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 1,102,250円

Ôž��tuǪǫo付金(èÔž分)

20,200,000円

Ôž��tuǪǫo付金(èÔž分)　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 22,014,000円

 3ŐÔž費補 34,032,000 33,279,823 33,279,823 0ƭ»¾¹ºµȉî�費補�金(Ô�ǵ費等)

�金 90,822円

ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 367,417円

�yíîŏ¼ǌÔȊȋ費補�金 461,584円

Ôž��tuǪǫo付金(ŐÔž分)　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 32,360,000円

 4社¶ŏ¼費 53,043,000 52,503,000 52,503,000 0ȍǡ財調ƴ費補�金 1,710,000円

補�金 Ȏȏ等Ȑ入費jǅ補�金 50,793,000円

 5»ÛŇ¼費 24,698,000 24,098,000 24,098,000 0Ôž��tuǪǫo付金(ÔžńØ��分)　

補�金 　前年度繰越ŻƟ費 1,188,000円

Ôž��tuǪǫo付金(øĕŇ¼ň分)

22,910,000円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 83 -- 82 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  2  4 　前年度繰越ŻƟ費 11,037,500円

��ǙµĺĻo付金(ŒÎo°ú¯İ)

495,000円

��ǙµĺĻo付金(ŒÎo°ú¯İ)　　　

　前年度繰越ŻƟ費 20,721,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

社¶資Ä�備øĕo付金(ýů±²課)　　

23,900,000円

��ǙµĺĻo付金         　　       

5,755,000円

社¶資Ä�備øĕo付金(ŒÎo°ú¯İ)

74,113,000円

 5ŏ¼費jǅ補 126,685 �24,030 56,870,000 159,525,000 155,904,167 155,904,167 0

�金

 1ŏ¼ÈÉ費 2,023,000 2,033,500 2,033,500 0ÔžǘîȇĺĻ事業費補�金 82,000円

補�金 ¥šŢţŁťƈªÕÆ�ȈťłÕÌÆ�Ąí

î事業費補�金 152,500円

Ôž»Û�y®¯事業費補�金 1,799,000円

 2èÔž費補 45,729,000 43,989,844 43,989,844 0ƭ»¾¹ºµȉî�費補�金(Ô�ǵ費等)

�金 36,178円

�yíîŏ¼ǌÔȊȋ費補�金 637,416円

ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 1,102,250円

Ôž��tuǪǫo付金(èÔž分)

20,200,000円

Ôž��tuǪǫo付金(èÔž分)　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 22,014,000円

 3ŐÔž費補 34,032,000 33,279,823 33,279,823 0ƭ»¾¹ºµȉî�費補�金(Ô�ǵ費等)

�金 90,822円

ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 367,417円

�yíîŏ¼ǌÔȊȋ費補�金 461,584円

Ôž��tuǪǫo付金(ŐÔž分)　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 32,360,000円

 4社¶ŏ¼費 53,043,000 52,503,000 52,503,000 0ȍǡ財調ƴ費補�金 1,710,000円

補�金 Ȏȏ等Ȑ入費jǅ補�金 50,793,000円

 5»ÛŇ¼費 24,698,000 24,098,000 24,098,000 0Ôž��tuǪǫo付金(ÔžńØ��分)　

補�金 　前年度繰越ŻƟ費 1,188,000円

Ôž��tuǪǫo付金(øĕŇ¼ň分)

22,910,000円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 85 -- 84 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  3ÁÂ金 26,188 0 26,188,000 27,781,316 27,781,316 0

 1ø務費ÁÂ金 923 0 923,000 958,172 958,172 0

 1ø務¿į費 923,000 958,172 958,172 0ŐÓƸlȑ者ƻȒ�ȓĬ等事務ÁÂ費

ÁÂ金 904,000円

qÚȔȕķ事務費ÁÂ金 54,172円

 2民µ費ÁÂ金 25,265 0 25,265,000 26,823,144 26,823,144 0

 1社¶·¸費 25,265,000 26,823,144 26,823,144 0j民年金事務費o付金 26,547,440円

ÁÂ金 �y¹ºǐǑ÷当事務Ȗȗo付金 275,704円

17ȘíĬ金 2,258,456 27,846 2,286,302,000 2,056,746,948 2,056,746,948 0

 1Ș´³金 1,600,449 8,826 1,609,275,000 1,452,279,213 1,452,279,213 0

 1ø務費Ș´³ 2,653 0 2,653,000 1,917,000 1,917,000 0

金

 1ƅƆƻ民ċ 2,653,000 1,917,000 1,917,000 0șȚȘțȜ事務o付金 1,917,000円

ÄzƩ費´

³金

 2民µ費Ș´³ 1,585,979 7,746 1,593,725,000 1,438,823,713 1,438,823,713 0

金

 1社¶·¸費 381,865,000 332,305,815 332,305,815 0ǆǇ者qǈíîń付費´³金 212,226,818円

´³金 ǆǇ者qǈíîëì費´³金 20,817,750円

ƽ所得者p減´³金 12,526,920円

ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等´³金

86,734,327円

 2»Ŋċǋ± 209,328,000 209,329,590 209,329,590 0j民Ûŉ»Ŋ»Ŋċǋ±定´³金

定等´³金 128,635,055円

j民Ûŉ»Ŋ未ǌÔ¹均等割»Ŋ税´³金

828,616円

ǨƸǸȝ者ëì»Ŋċǋ±定´³金

79,865,919円

 3¹º·¸費 786,423,000 679,916,308 679,916,308 0�ƢǍƐ|ǎƐŏ¼ƈ»¼ń付費Ș費o付金

´³金 620,453,383円

�産��ǏĄ費´³金 250,000円

�¼¡Ɛ|ǎƐ��等��ń付Ș費´³金

59,212,925円

 4¹º÷当´ 183,000,000 173,840,000 173,840,000 0¹º÷当´³金 173,840,000円

³金

 5µĹ»¾費 33,109,000 43,432,000 43,432,000 0µĹ»¾費´³金 43,432,000円

´³金

 3Úµ費Ș´³ 1,815 1,080 2,895,000 1,270,500 1,270,500 0

金

 1»ÛÚµ費 2,895,000 1,270,500 1,270,500 0未ǒ¹Ǒ¼ëì費´³金 1,270,500円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 85 -- 84 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

16  3ÁÂ金 26,188 0 26,188,000 27,781,316 27,781,316 0

 1ø務費ÁÂ金 923 0 923,000 958,172 958,172 0

 1ø務¿į費 923,000 958,172 958,172 0ŐÓƸlȑ者ƻȒ�ȓĬ等事務ÁÂ費

ÁÂ金 904,000円

qÚȔȕķ事務費ÁÂ金 54,172円

 2民µ費ÁÂ金 25,265 0 25,265,000 26,823,144 26,823,144 0

 1社¶·¸費 25,265,000 26,823,144 26,823,144 0j民年金事務費o付金 26,547,440円

ÁÂ金 �y¹ºǐǑ÷当事務Ȗȗo付金 275,704円

17ȘíĬ金 2,258,456 27,846 2,286,302,000 2,056,746,948 2,056,746,948 0

 1Ș´³金 1,600,449 8,826 1,609,275,000 1,452,279,213 1,452,279,213 0

 1ø務費Ș´³ 2,653 0 2,653,000 1,917,000 1,917,000 0

金

 1ƅƆƻ民ċ 2,653,000 1,917,000 1,917,000 0șȚȘțȜ事務o付金 1,917,000円

ÄzƩ費´

³金

 2民µ費Ș´³ 1,585,979 7,746 1,593,725,000 1,438,823,713 1,438,823,713 0

金

 1社¶·¸費 381,865,000 332,305,815 332,305,815 0ǆǇ者qǈíîń付費´³金 212,226,818円

´³金 ǆǇ者qǈíîëì費´³金 20,817,750円

ƽ所得者p減´³金 12,526,920円

ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等´³金

86,734,327円

 2»Ŋċǋ± 209,328,000 209,329,590 209,329,590 0j民Ûŉ»Ŋ»Ŋċǋ±定´³金

定等´³金 128,635,055円

j民Ûŉ»Ŋ未ǌÔ¹均等割»Ŋ税´³金

828,616円

ǨƸǸȝ者ëì»Ŋċǋ±定´³金

79,865,919円

 3¹º·¸費 786,423,000 679,916,308 679,916,308 0�ƢǍƐ|ǎƐŏ¼ƈ»¼ń付費Ș費o付金

´³金 620,453,383円

�産��ǏĄ費´³金 250,000円

�¼¡Ɛ|ǎƐ��等��ń付Ș費´³金

59,212,925円

 4¹º÷当´ 183,000,000 173,840,000 173,840,000 0¹º÷当´³金 173,840,000円

³金

 5µĹ»¾費 33,109,000 43,432,000 43,432,000 0µĹ»¾費´³金 43,432,000円

´³金

 3Úµ費Ș´³ 1,815 1,080 2,895,000 1,270,500 1,270,500 0

金

 1»ÛÚµ費 2,895,000 1,270,500 1,270,500 0未ǒ¹Ǒ¼ëì費´³金 1,270,500円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 87 -- 86 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  1  3 ´³金

 4șȚȘ分ûĺ 10,002 0 10,002,000 10,268,000 10,268,000 0

Ļo付金

 1șȚȘ分û 10,002,000 10,268,000 10,268,000 0șȚȘ分ûĺĻo付金 10,268,000円

ĺĻo付金

 2Ș補�金 469,700 18,914 488,614,000 408,604,991 408,604,991 0

 1ø務費Ș補� 130 0 130,000 104,000 104,000 0

金

 1市mnŒǇ 130,000 104,000 104,000 0ȞƐjtu»²o付金 104,000円

ȁȟ事務費

o付金

 2民µ費Ș補� 391,822 419 392,241,000 342,458,577 342,458,577 0

金

 1社¶·¸費 100,725,000 79,541,752 79,541,752 0�度ȠȡǆǇ者ëì費íń事業補�金

補�金 41,259,787円

lƼ·¸事業費補�金 253,000円

民µÁƤ及び¹ºÁƤĹr費等補�金

5,403,740円

�ŋµĹíî事業補�金 7,177,000円

șȚȘǆǇ者µĹíî事業補�金 13,081,000円

șȚȘ�ŋȢȣ¤ȌÆŃª等�備�成事業費

等補�金 8,163,000円

șȚȘȤȥ¹補ȥŅȐ入�成事業費補�金

151,000円

û�Ȧ¾人ȧ¼成事業補�金 2,378,114円

șȚȘ市mnȨ¾人ȧư»íî事業補�金

675,111円

șȚȘ市mn·¸ëì費�成事業ǛªŁǜǪ

ȩ費補�金 1,000,000円

 2¹º·¸費 245,960,000 223,046,994 223,046,994 0șȚȘ»¼��íî事業補�金 1,559,000円

補�金 »¼ŇäǠǡ事業費補�金 11,185,000円

ȪȫűȬǤǥ等ëì費íń事業補�金

7,291,994円

�¼¡î�Ĺríî事業費補�金 2,039,000円

±Ƞƈ元ęȭ»¼ȌÆŃªíî事業費補�金

16,870,000円

Ǥǥ»¼İ等åæ事業費補�金 96,000円

Ȯ�ǰĈ»¼öp減事業費補�金 14,896,000円

�ŋ�¼¡íîȯȰ事業費補�金 16,688,000円

ȱ¹Ǥǥ²ƅȲȳ事業等補�金 1,784,000円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 87 -- 86 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  1  3 ´³金

 4șȚȘ分ûĺ 10,002 0 10,002,000 10,268,000 10,268,000 0

Ļo付金

 1șȚȘ分û 10,002,000 10,268,000 10,268,000 0șȚȘ分ûĺĻo付金 10,268,000円

ĺĻo付金

 2Ș補�金 469,700 18,914 488,614,000 408,604,991 408,604,991 0

 1ø務費Ș補� 130 0 130,000 104,000 104,000 0

金

 1市mnŒǇ 130,000 104,000 104,000 0ȞƐjtu»²o付金 104,000円

ȁȟ事務費

o付金

 2民µ費Ș補� 391,822 419 392,241,000 342,458,577 342,458,577 0

金

 1社¶·¸費 100,725,000 79,541,752 79,541,752 0�度ȠȡǆǇ者ëì費íń事業補�金

補�金 41,259,787円

lƼ·¸事業費補�金 253,000円

民µÁƤ及び¹ºÁƤĹr費等補�金

5,403,740円

�ŋµĹíî事業補�金 7,177,000円

șȚȘǆǇ者µĹíî事業補�金 13,081,000円

șȚȘ�ŋȢȣ¤ȌÆŃª等�備�成事業費

等補�金 8,163,000円

șȚȘȤȥ¹補ȥŅȐ入�成事業費補�金

151,000円

û�Ȧ¾人ȧ¼成事業補�金 2,378,114円

șȚȘ市mnȨ¾人ȧư»íî事業補�金

675,111円

șȚȘ市mn·¸ëì費�成事業ǛªŁǜǪ

ȩ費補�金 1,000,000円

 2¹º·¸費 245,960,000 223,046,994 223,046,994 0șȚȘ»¼��íî事業補�金 1,559,000円

補�金 »¼ŇäǠǡ事業費補�金 11,185,000円

ȪȫűȬǤǥ等ëì費íń事業補�金

7,291,994円

�¼¡î�Ĺríî事業費補�金 2,039,000円

±Ƞƈ元ęȭ»¼ȌÆŃªíî事業費補�金

16,870,000円

Ǥǥ»¼İ等åæ事業費補�金 96,000円

Ȯ�ǰĈ»¼öp減事業費補�金 14,896,000円

�ŋ�¼¡íîȯȰ事業費補�金 16,688,000円

ȱ¹Ǥǥ²ƅȲȳ事業等補�金 1,784,000円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 89 -- 88 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  2  2 ǀ課Ǩ¹º®¯事業åæ費補�金

104,554,000円

ÐÑąďű事業費補�金 20,679,000円

�ƢǍȴȵǴ�ŋŷǟǗǓÆÕăwǠǡ事業

費補�金 1,000,000円

��者íî事業費補�金 7,776,000円

ÒÓ»¼事業費補�金 11,825,000円

ß¹»¼事業費補�金 1,497,000円

»¼ǧūÿȶŪ補�事業費補�金 2,061,000円

ȷ費ȸ収ǲƎǴ補ȹń付事業費補�金

494,000円

șȚȘǀ課Ǩ¹ºÕÖ×等ǲƎǴ£¤¥¦§

¨©�ª«¬®¯事業費補�金 660,000円

ÐÑąďű��者´³p減事業補�金

92,000円

 3ȱȺ¹ëì 45,556,000 39,869,831 39,869,831 0ȱȺ¹ëì費íń事業補�金 39,654,288円

費補�金 ȱȺ¹ëì費Ȼń資ǷƄǂ�ù費�補�金

215,543円

 3Úµ費Ș補� 25,375 13,705 39,080,000 22,102,000 22,102,000 0

金

 1»ÛÚµ費 39,080,000 22,102,000 22,102,000 0市mn計�ȼȽ者ư»ƔĻ事業費補�金

補�金 48,000円

ÛŉȾĻ事業費Ș補�金 1,853,000円

ÜÝ�Þè¹éêëìíî事業費補�金

16,801,000円

șȚȘqȿ®¯Ǡǡ事業補�金 792,000円

ɀɁɂɃƀ§Æ�成事業費補�金 70,000円

ɄƸ不ȂĚƴ費等�成事業補�金 1,100,000円

産ǨŴɅŀŎĺĻ事業補�金 933,000円

șȚȘĬ産ƈ�¼¡ǘî事業補�金 505,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

șȚȘĬ産ƈ�¼¡ǘî事業補�金　　　

15,119,000円

 4đ�ü産業費 3,545 286 3,831,000 3,786,244 3,786,244 0

Ș補�金

 1đ業費補� 3,831,000 3,786,244 3,786,244 0đ業ÁƤ¶o付金 953,000円

金 ȮɆɇăwíî事業補�金 317,244円

đ���Ɉɉǡo付金 2,516,000円

 5Ɋɋ費Ș補� 1,104 0 1,104,000 887,337 887,337 0

金

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 89 -- 88 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  2  2 ǀ課Ǩ¹º®¯事業åæ費補�金

104,554,000円

ÐÑąďű事業費補�金 20,679,000円

�ƢǍȴȵǴ�ŋŷǟǗǓÆÕăwǠǡ事業

費補�金 1,000,000円

��者íî事業費補�金 7,776,000円

ÒÓ»¼事業費補�金 11,825,000円

ß¹»¼事業費補�金 1,497,000円

»¼ǧūÿȶŪ補�事業費補�金 2,061,000円

ȷ費ȸ収ǲƎǴ補ȹń付事業費補�金

494,000円

șȚȘǀ課Ǩ¹ºÕÖ×等ǲƎǴ£¤¥¦§

¨©�ª«¬®¯事業費補�金 660,000円

ÐÑąďű��者´³p減事業補�金

92,000円

 3ȱȺ¹ëì 45,556,000 39,869,831 39,869,831 0ȱȺ¹ëì費íń事業補�金 39,654,288円

費補�金 ȱȺ¹ëì費Ȼń資ǷƄǂ�ù費�補�金

215,543円

 3Úµ費Ș補� 25,375 13,705 39,080,000 22,102,000 22,102,000 0

金

 1»ÛÚµ費 39,080,000 22,102,000 22,102,000 0市mn計�ȼȽ者ư»ƔĻ事業費補�金

補�金 48,000円

ÛŉȾĻ事業費Ș補�金 1,853,000円

ÜÝ�Þè¹éêëìíî事業費補�金

16,801,000円

șȚȘqȿ®¯Ǡǡ事業補�金 792,000円

ɀɁɂɃƀ§Æ�成事業費補�金 70,000円

ɄƸ不ȂĚƴ費等�成事業補�金 1,100,000円

産ǨŴɅŀŎĺĻ事業補�金 933,000円

șȚȘĬ産ƈ�¼¡ǘî事業補�金 505,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

șȚȘĬ産ƈ�¼¡ǘî事業補�金　　　

15,119,000円

 4đ�ü産業費 3,545 286 3,831,000 3,786,244 3,786,244 0

Ș補�金

 1đ業費補� 3,831,000 3,786,244 3,786,244 0đ業ÁƤ¶o付金 953,000円

金 ȮɆɇăwíî事業補�金 317,244円

đ���Ɉɉǡo付金 2,516,000円

 5Ɋɋ費Ș補� 1,104 0 1,104,000 887,337 887,337 0

金

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 91 -- 90 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  2  5  1Ɋɋ費補� 1,104,000 887,337 887,337 0șȚȘ�費者ùúĹvǡ補�金 887,337円

金

 6ŝŮ費Ș補� 500 4,504 5,004,000 4,867,000 4,867,000 0

金

 1ŝŮ費補� 5,004,000 4,867,000 4,867,000 0ɌËªŁǟɍƁªɎ入ƔĻ事業補�金

金 500,000円

�ŋŒÎo°ĹvǡƔĻ事業補�金

4,367,000円

 7ŏ¼費Ș補� 47,224 0 47,224,000 34,399,833 34,399,833 0

金

 1ŏ¼ÈÉ費 3,223,000 3,285,500 3,285,500 0ŐÔž�ĄɏɐƤ�成事業�成金 3,051,000円

補�金 ÔžǘîȇĺĻ事業費補�金 82,000円

¥šŢţŁťƈªÕÆ�ȈťłÕÌÆ�Ąí

î事業費補�金 152,500円

 2èÔž費補 2,520,000 2,204,500 2,204,500 0ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 �金 2,204,500円

 3ŐÔž費補 840,000 734,833 734,833 0ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 �金 734,833円

 4社¶ŏ¼費 40,641,000 28,175,000 28,175,000 0ȍǡ財調ƴ費補�金 570,000円

補�金 ǀ課Ǩ��ŏİĺĻ事業補�金 27,605,000円

 3ÁÂ金 188,307 106 188,413,000 195,862,744 195,862,744 0

 1ø務費ÁÂ金 187,904 106 188,010,000 195,457,319 195,457,319 0

 1ɑ�費ÁÂ 100,000 90,000 90,000 0�ŋ人ûɒ�ĹrĹvǡ事業ÁÂ金 90,000円

金

 2ȸ税費ÁÂ 145,500,000 146,374,129 146,374,129 0個人Ș民税ȸ収Ȗȗ費 146,374,129円

金

 3ɓɔ費ÁÂ 40,437,000 47,563,361 47,563,361 0ɕĠàĠƤ°ɖɓɔɗùÁÂ費o付金

金 37,648,201円

lÀɓɔÁÂ金 32,141円

șȚȘĠ¶ĠƤÐƞɓɔɗùÁÂ費o付金

9,883,019円

 4ɘ計調ƴ費 1,969,000 1,400,569 1,400,569 0ÔžċÄ調ƴ事務o付金 3,453円

ÁÂ金 m(ə)ɚy年ȝy人Ŝ調ƴo付金 40,000円

人Ŝrɛ調ƴ事務費o付金 74,878円

ƻ民ɜrɝɞ事務o付金 7,000円

ǌ業ɟɠċÄ調ƴ事務o付金 713,261円

ƻƼƈŝ�ɘ計調ƴ事務o付金 561,977円

 5µĹtu費 4,000 29,260 29,260 0ŎÖ©ſŶ個Ň分ɡ調ƴÁÂ金 29,260円

ÁÂ金

 2民µ費ÁÂ金 13 0 13,000 13,075 13,075 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 91 -- 90 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  2  5  1Ɋɋ費補� 1,104,000 887,337 887,337 0șȚȘ�費者ùúĹvǡ補�金 887,337円

金

 6ŝŮ費Ș補� 500 4,504 5,004,000 4,867,000 4,867,000 0

金

 1ŝŮ費補� 5,004,000 4,867,000 4,867,000 0ɌËªŁǟɍƁªɎ入ƔĻ事業補�金

金 500,000円

�ŋŒÎo°ĹvǡƔĻ事業補�金

4,367,000円

 7ŏ¼費Ș補� 47,224 0 47,224,000 34,399,833 34,399,833 0

金

 1ŏ¼ÈÉ費 3,223,000 3,285,500 3,285,500 0ŐÔž�ĄɏɐƤ�成事業�成金 3,051,000円

補�金 ÔžǘîȇĺĻ事業費補�金 82,000円

¥šŢţŁťƈªÕÆ�ȈťłÕÌÆ�Ąí

î事業費補�金 152,500円

 2èÔž費補 2,520,000 2,204,500 2,204,500 0ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 �金 2,204,500円

 3ŐÔž費補 840,000 734,833 734,833 0ªÕÆ�ƈȌÅÆǗƈªÌǟ��Ą事業費補

�金 �金 734,833円

 4社¶ŏ¼費 40,641,000 28,175,000 28,175,000 0ȍǡ財調ƴ費補�金 570,000円

補�金 ǀ課Ǩ��ŏİĺĻ事業補�金 27,605,000円

 3ÁÂ金 188,307 106 188,413,000 195,862,744 195,862,744 0

 1ø務費ÁÂ金 187,904 106 188,010,000 195,457,319 195,457,319 0

 1ɑ�費ÁÂ 100,000 90,000 90,000 0�ŋ人ûɒ�ĹrĹvǡ事業ÁÂ金 90,000円

金

 2ȸ税費ÁÂ 145,500,000 146,374,129 146,374,129 0個人Ș民税ȸ収Ȗȗ費 146,374,129円

金

 3ɓɔ費ÁÂ 40,437,000 47,563,361 47,563,361 0ɕĠàĠƤ°ɖɓɔɗùÁÂ費o付金

金 37,648,201円

lÀɓɔÁÂ金 32,141円

șȚȘĠ¶ĠƤÐƞɓɔɗùÁÂ費o付金

9,883,019円

 4ɘ計調ƴ費 1,969,000 1,400,569 1,400,569 0ÔžċÄ調ƴ事務o付金 3,453円

ÁÂ金 m(ə)ɚy年ȝy人Ŝ調ƴo付金 40,000円

人Ŝrɛ調ƴ事務費o付金 74,878円

ƻ民ɜrɝɞ事務o付金 7,000円

ǌ業ɟɠċÄ調ƴ事務o付金 713,261円

ƻƼƈŝ�ɘ計調ƴ事務o付金 561,977円

 5µĹtu費 4,000 29,260 29,260 0ŎÖ©ſŶ個Ň分ɡ調ƴÁÂ金 29,260円

ÁÂ金

 2民µ費ÁÂ金 13 0 13,000 13,075 13,075 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 93 -- 92 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  3  2  1社¶·¸費 13,000 13,075 13,075 0ì¼÷Ʃǂo付事務ÁÂ金 13,075円

ÁÂ金

 3ŝŮ費ÁÂ金 10 0 10,000 12,350 12,350 0

 1ýůŰűŲ 10,000 12,350 12,350 0ƧƨưƱƋƌȻ付調ƴ事務ÁÂ金 8,240円

Ŵ費ÁÂ金 șȚȘƧƨrɛɘ計調ƴo付金 4,110円

 4ŏ¼費ÁÂ金 380 0 380,000 380,000 380,000 0

 1ŏ¼費ÁÂ 380,000 380,000 380,000 0ýɢŏ¼ƐɣÄɇǪǫƈ充ȷǲƎǴíî事業

金 ÁÂ金 380,000円

18財産収入 21,816 336 22,152,000 24,995,786 24,995,786 0

 1財産å�収入 21,814 336 22,150,000 23,110,412 23,110,412 0

 1財産ɤ付収入 21,740 0 21,740,000 22,674,536 22,674,536 0

 1ŝ�Ƨģɤ 21,740,000 22,674,536 22,674,536 0ŝ�ɤ付収入(ø務人û課) 12,759,327円

付収入 ŝ�ɤ付収入(µɥÔɦ課) 627,630円

ŝ�ɤ付収入(市民ĹrĺĻ課) 705,443円

ŝ�ɤ付収入(産業íî課) 267,000円

ŝ�ɤ付収入(ŐőŒ民ň) 479,000円

Ƨģɤ付収入(ø務人û課) 5,176,963円

Ƨģɤ付収入(産業íî課) 269,720円

Ƨģɤ付収入(ĳĴÊËÌÆ) 808,229円

Ƨģɤ付収入(ªÅÆÇļĽ年課) 871,816円

Ƨģɤ付収入(ŐőŒ民ň) 709,408円

 2��及び�当 74 336 410,000 435,876 435,876 0

金

 1��及び� 410,000 435,876 435,876 0財ú調�ċ金å��� 246,705円

当金 ŒÎ��Ȗ得事業ċ金å��� 51,901円

Ôžŏ¼���備ċ金å��� 50,511円

ŒÎ���備ċ金å��� 27,583円

�市ċǋ�備ċ金å��� 20,615円

ɧɨɩɪűċ金å��� 5,480円

��tu��税ċ金å��� 3,081円

ŁłŃșȚ���当金 30,000円

 2財産ĂĆ収入 2 0 2,000 1,885,374 1,885,374 0

 1不r産ĂĆ収 1 0 1,000 1,885,374 1,885,374 0

入

 1ŝ�ĂĆ収 1,000 1,885,374 1,885,374 0ŝ�ĂĆ収入 1,885,374円

入

 2ģǵĂĆ収入 1 0 1,000 0 0 0

 1ģǵĂĆ収 1,000 0 0 0

入

19ðñ金 2 12,831 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 93 -- 92 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

17  3  2  1社¶·¸費 13,000 13,075 13,075 0ì¼÷Ʃǂo付事務ÁÂ金 13,075円

ÁÂ金

 3ŝŮ費ÁÂ金 10 0 10,000 12,350 12,350 0

 1ýůŰűŲ 10,000 12,350 12,350 0ƧƨưƱƋƌȻ付調ƴ事務ÁÂ金 8,240円

Ŵ費ÁÂ金 șȚȘƧƨrɛɘ計調ƴo付金 4,110円

 4ŏ¼費ÁÂ金 380 0 380,000 380,000 380,000 0

 1ŏ¼費ÁÂ 380,000 380,000 380,000 0ýɢŏ¼ƐɣÄɇǪǫƈ充ȷǲƎǴíî事業

金 ÁÂ金 380,000円

18財産収入 21,816 336 22,152,000 24,995,786 24,995,786 0

 1財産å�収入 21,814 336 22,150,000 23,110,412 23,110,412 0

 1財産ɤ付収入 21,740 0 21,740,000 22,674,536 22,674,536 0

 1ŝ�Ƨģɤ 21,740,000 22,674,536 22,674,536 0ŝ�ɤ付収入(ø務人û課) 12,759,327円

付収入 ŝ�ɤ付収入(µɥÔɦ課) 627,630円

ŝ�ɤ付収入(市民ĹrĺĻ課) 705,443円

ŝ�ɤ付収入(産業íî課) 267,000円

ŝ�ɤ付収入(ŐőŒ民ň) 479,000円

Ƨģɤ付収入(ø務人û課) 5,176,963円

Ƨģɤ付収入(産業íî課) 269,720円

Ƨģɤ付収入(ĳĴÊËÌÆ) 808,229円

Ƨģɤ付収入(ªÅÆÇļĽ年課) 871,816円

Ƨģɤ付収入(ŐőŒ民ň) 709,408円

 2��及び�当 74 336 410,000 435,876 435,876 0

金

 1��及び� 410,000 435,876 435,876 0財ú調�ċ金å��� 246,705円

当金 ŒÎ��Ȗ得事業ċ金å��� 51,901円

Ôžŏ¼���備ċ金å��� 50,511円

ŒÎ���備ċ金å��� 27,583円

�市ċǋ�備ċ金å��� 20,615円

ɧɨɩɪűċ金å��� 5,480円

��tu��税ċ金å��� 3,081円

ŁłŃșȚ���当金 30,000円

 2財産ĂĆ収入 2 0 2,000 1,885,374 1,885,374 0

 1不r産ĂĆ収 1 0 1,000 1,885,374 1,885,374 0

入

 1ŝ�ĂĆ収 1,000 1,885,374 1,885,374 0ŝ�ĂĆ収入 1,885,374円

入

 2ģǵĂĆ収入 1 0 1,000 0 0 0

 1ģǵĂĆ収 1,000 0 0 0

入

19ðñ金 2 12,831 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 95 -- 94 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

19  1ðñ金 2 12,831 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0

 1Ðƞðñ金 2 12,831 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0

 1Ðƞðñ金 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0ɧɨɩɪűðñɫ ðñ金 8,112,001円

ɧɨɩɪűðñɫ ðñ金(個y調定)

2,509,780円

20繰入金 599,462 457,227 1,056,689,000 1,054,595,120 1,054,595,120 0

 1ċ金繰入金 599,459 411,022 1,010,481,000 1,008,388,874 1,008,388,874 0

 1財ú調�ċ金 540,536 409,070 949,606,000 949,606,000 949,606,000 0

繰入金

 1財ú調�ċ 949,606,000 949,606,000 949,606,000 0財ú調�ċ金繰入金 949,606,000円

金繰入金

 2�市ċǋ�備 50,000 0 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0

ċ金繰入金

 1�市ċǋ� 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0�市ċǋ�備ċ金繰入金 50,000,000円

備ċ金繰入

金

 3ɧɨɩɪűċ 8,923 1,952 10,875,000 8,782,874 8,782,874 0

金繰入金

 1ɧɨɩɪű 10,875,000 8,782,874 8,782,874 0ɧɨɩɪűċ金繰入金 8,782,874円

ċ金繰入金

 2�y¶計繰入金 3 46,205 46,208,000 46,206,246 46,206,246 0

 1j民Ûŉ»Ŋ 1 29,059 29,060,000 29,059,268 29,059,268 0

�y¶計繰入

金

 1j民Ûŉ» 29,060,000 29,059,268 29,059,268 0前年度j民Ûŉ»Ŋ�y¶計収íɬ算金繰入

Ŋ�y¶計 金 29,059,268円

繰入金

 2ǨƸǸȝ者ë 1 0 1,000 0 0 0

ì�y¶計繰

入金

 1ǨƸǸȝ者 1,000 0 0 0

ëì�y¶

計繰入金

 3Ȩ¾»Ŋ�y 1 17,146 17,147,000 17,146,978 17,146,978 0

¶計繰入金

 1Ȩ¾»Ŋ� 17,147,000 17,146,978 17,146,978 0前年度Ȩ¾»Ŋ�y¶計収íɬ算金繰入金

y¶計繰入 17,146,978円

金

21繰越金 450,000 2,564,522 124,817,049 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0

 1繰越金 450,000 2,564,522 124,817,049 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 95 -- 94 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

19  1ðñ金 2 12,831 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0

 1Ðƞðñ金 2 12,831 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0

 1Ðƞðñ金 12,833,000 10,621,781 10,621,781 0ɧɨɩɪűðñɫ ðñ金 8,112,001円

ɧɨɩɪűðñɫ ðñ金(個y調定)

2,509,780円

20繰入金 599,462 457,227 1,056,689,000 1,054,595,120 1,054,595,120 0

 1ċ金繰入金 599,459 411,022 1,010,481,000 1,008,388,874 1,008,388,874 0

 1財ú調�ċ金 540,536 409,070 949,606,000 949,606,000 949,606,000 0

繰入金

 1財ú調�ċ 949,606,000 949,606,000 949,606,000 0財ú調�ċ金繰入金 949,606,000円

金繰入金

 2�市ċǋ�備 50,000 0 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0

ċ金繰入金

 1�市ċǋ� 50,000,000 50,000,000 50,000,000 0�市ċǋ�備ċ金繰入金 50,000,000円

備ċ金繰入

金

 3ɧɨɩɪűċ 8,923 1,952 10,875,000 8,782,874 8,782,874 0

金繰入金

 1ɧɨɩɪű 10,875,000 8,782,874 8,782,874 0ɧɨɩɪűċ金繰入金 8,782,874円

ċ金繰入金

 2�y¶計繰入金 3 46,205 46,208,000 46,206,246 46,206,246 0

 1j民Ûŉ»Ŋ 1 29,059 29,060,000 29,059,268 29,059,268 0

�y¶計繰入

金

 1j民Ûŉ» 29,060,000 29,059,268 29,059,268 0前年度j民Ûŉ»Ŋ�y¶計収íɬ算金繰入

Ŋ�y¶計 金 29,059,268円

繰入金

 2ǨƸǸȝ者ë 1 0 1,000 0 0 0

ì�y¶計繰

入金

 1ǨƸǸȝ者 1,000 0 0 0

ëì�y¶

計繰入金

 3Ȩ¾»Ŋ�y 1 17,146 17,147,000 17,146,978 17,146,978 0

¶計繰入金

 1Ȩ¾»Ŋ� 17,147,000 17,146,978 17,146,978 0前年度Ȩ¾»Ŋ�y¶計収íɬ算金繰入金

y¶計繰入 17,146,978円

金

21繰越金 450,000 2,564,522 124,817,049 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0

 1繰越金 450,000 2,564,522 124,817,049 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 97 -- 96 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

21  1  1繰越金 450,000 2,564,522 124,817,049 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0

 1前年度繰越 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0前年度歳計ɭɮ金 3,014,522,238円

金 ɯƐɰ繰越金(繰越ŻƟ費ƈÐƞ財源)

116,073,049円

ɯƐɰ繰越金(繰越ŻƟ費ƈɱ収入�定財源)

8,370,000円

ɯƐɰ繰越金(事ɲ繰越ƯƈÐƞ財源)

374,000円

22ɳ収入 292,262 146,184 438,446,000 787,444,606 655,747,896 2,635,755 129,060,955

 1Ò滞金ɴÍ算金及 20,644 �1 20,643,000 55,673,906 53,673,906 2,000,000

び過ö

 1Ò滞金 20,641 �1 20,640,000 52,173,906 52,173,906 0

 1Ò滞金 20,640,000 52,173,906 52,173,906 0市税Ò滞金

　市民税個人以ÀƐÒ滞金 34,975,978円

　市民税個人Ò滞金(現年度分) 389,947円

　市民税個人Ò滞金(滞納繰越分) 16,807,981円 2Í算金 1 0 1,000

0 0 0 1Í算金 1,000

0 0 0 3過ö 2 0 2,000
3,500,000 1,500,000 2,000,000 1過ö 2,000

3,500,000 1,500,000 2,000,000過ö 1,500,000円

 2市ą金�� 14 0 14,000 48,654 48,654 0

 1市ą金�� 14 0 14,000 48,654 48,654 0

 1ą金�� 14,000 48,654 48,654 0歳計現金ą金�� 44,808円

歳計À現金ą金�� 3,846円

 3ȻÂ事業収入 27,661 0 27,661,000 29,493,451 29,493,451 0

 1民µ費ȻÂ事 27,661 0 27,661,000 29,493,451 29,493,451 0

業収入

 1ǨƸǸȝ者 27,660,000 25,174,881 25,174,881 0ǨƸǸȝ者ëìÁÂ事業収入 25,174,881円

ëìÁÂ事

業収入

 2民µ費ȻÂ 1,000 4,318,570 4,318,570 0»¼½ȻÂ¹ºíɵ´³金 4,318,570円

事業収入

 4ɤ付金元�収入 31,766 �1,867 29,899,000 18,461,303 12,592,303 5,869,000

 1民µ費ɤ付金 19,422 0 19,422,000 7,984,000 2,115,000 5,869,000

元�収入

 1元金収入 19,422,000 7,984,000 2,115,000 5,869,000£¤¥¦§¨©�ª«¬­ǺêµĹíî資金

ɶ還金 2,115,000円

調定額 7,984,000円

翌年度繰越額 5,869,000円

 2ŝŮ費ɤ付金 12,344 �1,867 10,477,000 10,477,303 10,477,303 0

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 97 -- 96 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

21  1  1繰越金 450,000 2,564,522 124,817,049 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0

 1前年度繰越 3,139,339,049 3,139,339,287 3,139,339,287 0前年度歳計ɭɮ金 3,014,522,238円

金 ɯƐɰ繰越金(繰越ŻƟ費ƈÐƞ財源)

116,073,049円

ɯƐɰ繰越金(繰越ŻƟ費ƈɱ収入�定財源)

8,370,000円

ɯƐɰ繰越金(事ɲ繰越ƯƈÐƞ財源)

374,000円

22ɳ収入 292,262 146,184 438,446,000 787,444,606 655,747,896 2,635,755 129,060,955

 1Ò滞金ɴÍ算金及 20,644 �1 20,643,000 55,673,906 53,673,906 2,000,000

び過ö

 1Ò滞金 20,641 �1 20,640,000 52,173,906 52,173,906 0

 1Ò滞金 20,640,000 52,173,906 52,173,906 0市税Ò滞金
　市民税個人以ÀƐÒ滞金 34,975,978円
　市民税個人Ò滞金(現年度分) 389,947円
　市民税個人Ò滞金(滞納繰越分) 16,807,981円

 2Í算金 1 0 1,000

0 0 0

 1Í算金 1,000

0 0 0

 3過ö 2 0 2,000

 1過ö 2,000

3,500,000 1,500,000 2,000,000過ö 1,500,000円

 2市ą金�� 14 0 14,000 48,654 48,654 0

 1市ą金�� 14 0 14,000 48,654 48,654 0

 1ą金�� 14,000 48,654 48,654 0歳計現金ą金�� 44,808円

歳計À現金ą金�� 3,846円

 3ȻÂ事業収入 27,661 0 27,661,000 29,493,451 29,493,451 0

 1民µ費ȻÂ事 27,661 0 27,661,000 29,493,451 29,493,451 0

業収入

 1ǨƸǸȝ者 27,660,000 25,174,881 25,174,881 0ǨƸǸȝ者ëìÁÂ事業収入 25,174,881円

ëìÁÂ事

業収入

 2民µ費ȻÂ 1,000 4,318,570 4,318,570 0»¼½ȻÂ¹ºíɵ´³金 4,318,570円

事業収入

 4ɤ付金元�収入 31,766 �1,867 29,899,000 18,461,303 12,592,303 5,869,000

 1民µ費ɤ付金 19,422 0 19,422,000 7,984,000 2,115,000 5,869,000

元�収入

 1元金収入 19,422,000 7,984,000 2,115,000 5,869,000£¤¥¦§¨©�ª«¬­ǺêµĹíî資金

ɶ還金 2,115,000円

調定額 7,984,000円

翌年度繰越額 5,869,000円

 2ŝŮ費ɤ付金 12,344 �1,867 10,477,000 10,477,303 10,477,303 0

�� ��−　 −

3,500,000 1,500,000

調定額　
翌年度繰越額

3,500,000円
2,000,000円



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 99 -- 98 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  4 元�収入

 1元金収入 10,477,000 10,477,303 10,477,303 0ŐőɷɸɹŐŝ�Þ��įĔĕɤ付金ɶ還金

10,477,303円

 5ɺ入 212,177 148,052 360,229,000 683,767,292 559,939,582 2,635,755 121,191,955

 1滞納Ɨ分費 1 0 1,000 0 0 0

 1滞納Ɨ分費 1,000 0 0 0

 2ɵɶ金 4 0 4,000 7,446 7,446 0

 1ɵɶ金 4,000 7,446 7,446 0ɻră付qŵs等§ËƁÆɍłÆǗo付ɵɶ

金 6,600円

ɼƦ資ö損Ǉɽɶ金(ɼƦň) 846円

 3èɾ÷未Ć資 1 0 1,000 0 0 0

金Ĕ入

 1èɾ÷未Ć 1,000 0 0 0

資金Ĕ入

 4șȚȘ市mn 23,000 0 23,000,000 26,418,000 26,418,000 0

ÈÉĒ¶市m

no付金

 1șȚȘ市m 23,000,000 26,418,000 26,418,000 0șȚȘ市mnÈÉĒ¶市mno付金

nÈÉĒ¶ 26,418,000円

市mno付

金

 5ɺ入 189,171 38,382 227,553,000 521,492,599 397,664,889 2,635,755 121,191,955

 1Ƅɿƈ収入 21,820,000 29,144,173 29,144,173 0ƄɿĂʀÙ金 8,927,320円

ʁɿĂʀö ƄɿĂʀ÷{ö 162,178円

収入ʁɿĂʀÙ金 19,819,000円

収入ʁɿĂʀ÷{ö 235,675円

 2ɺ入 205,733,000 492,348,426 368,520,716 2,635,755 121,191,955 (ʂƦżɞ課) 2,640,000円

ʃÆǜʄÆǼżƶ収入 1,200,000円

żɞɿżƶ収入 1,440,000円

(ú¯課) 1,700円

ɷïʅ和Ģ市øĕÈÉ計�ċÄɟʆʇ�ʈ

ʉÙ

(ʊɞĺĻ課) 54,630円

ʊɞŒƷä度及び個人ʊɞ»¾ä度ǲʋǴ

資öƐ¥ʌÆÙ 52,610円

ɘ計ʍ~ŴʎǮ-ʏʐʑʈʉÙ 100円

Ș民÷ƩāĂɞɶ金 1,920円

(ø務人û課) 43,652,066円

ȍǡÈÉŒ社ĉęö 29,326,553円

ʒʓĉŕʔĀ補ɶö 7,812,597円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 99 -- 98 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  4 元�収入

 1元金収入 10,477,000 10,477,303 10,477,303 0ŐőɷɸɹŐŝ�Þ��įĔĕɤ付金ɶ還金

10,477,303円

 5ɺ入 212,177 148,052 360,229,000 683,767,292 559,939,582 2,635,755 121,191,955

 1滞納Ɨ分費 1 0 1,000 0 0 0

 1滞納Ɨ分費 1,000 0 0 0

 2ɵɶ金 4 0 4,000 7,446 7,446 0

 1ɵɶ金 4,000 7,446 7,446 0ɻră付qŵs等§ËƁÆɍłÆǗo付ɵɶ

金 6,600円

ɼƦ資ö損Ǉɽɶ金(ɼƦň) 846円

 3èɾ÷未Ć資 1 0 1,000 0 0 0

金Ĕ入

 1èɾ÷未Ć 1,000 0 0 0

資金Ĕ入

 4șȚȘ市mn 23,000 0 23,000,000 26,418,000 26,418,000 0

ÈÉĒ¶市m

no付金

 1șȚȘ市m 23,000,000 26,418,000 26,418,000 0șȚȘ市mnÈÉĒ¶市mno付金

nÈÉĒ¶ 26,418,000円

市mno付

金

 5ɺ入 189,171 38,382 227,553,000 521,492,599 397,664,889 2,635,755 121,191,955

 1Ƅɿƈ収入 21,820,000 29,144,173 29,144,173 0ƄɿĂʀÙ金 8,927,320円

ʁɿĂʀö ƄɿĂʀ÷{ö 162,178円

収入ʁɿĂʀÙ金 19,819,000円

収入ʁɿĂʀ÷{ö 235,675円

 2ɺ入 205,733,000 492,348,426 368,520,716 2,635,755 121,191,955 (ʂƦżɞ課) 2,640,000円

ʃÆǜʄÆǼżƶ収入 1,200,000円

żɞɿżƶ収入 1,440,000円

(ú¯課) 1,700円

ɷïʅ和Ģ市øĕÈÉ計�ċÄɟʆʇ�ʈ

ʉÙ

(ʊɞĺĻ課) 54,630円

ʊɞŒƷä度及び個人ʊɞ»¾ä度ǲʋǴ

資öƐ¥ʌÆÙ 52,610円

ɘ計ʍ~ŴʎǮ-ʏʐʑʈʉÙ 100円

Ș民÷ƩāĂɞɶ金 1,920円

(ø務人û課) 43,652,066円

ȍǡÈÉŒ社ĉęö 29,326,553円

ʒʓĉŕʔĀ補ɶö 7,812,597円

�� ��−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 101 -- 100 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 čĎďĐđ業ĒēĔĕĢʕü費 3,088,558円

ʒÃÄțʖʗýʔĀ補ɶö 873,600円

²j市kģʘ(qrsƈƧģ)ʙǇÎ済金

502,403円

ʚ¡ʛʜ¢��ö 6,060円

¥ʌÆõ�ȸ収金 147,570円

資源ĵĶĂűĆʝ収入 146,080円

ŪĀüýʞʟʠʡȻĜö 14,204円

ʢʣżƶ収入 224,000円

þÿʤʥõ�ö 260,000円

qrƄŻƮʦăĂŪ÷{ö 576,911円

ʅǰÙqrs充ĉ©Ë�Ö�備ƔĻ事業補

�金 613,530円

þ�sƕsǲʧŴʨȌ©Õ�ö金等還付金

60,000円

(Įă¿įİ) 3,039,104円

�ȁȇƤ等·¸Î済Ï金ǁʩ金 24,634円

�ȁȇƤʪʫɞɶ金 2,824,000円

qrs損Ǉɽɶʬʭ»Ŋǁ還金 220円

qrs��税ǁ還金 5,250円

�ȁȇƤ±²ğ備ǵ�備事業�成金

185,000円

(ʫƤ課) 16,994,218円

µô»Ŋ事務Ȗȗö 1,252,854円

社¶»Ŋö(ÃÄ年金ăɟďʮ還付Ďʛ|

事業ʯ´³分) 19,020円

ʰ�»Ŋ個人´³分 2,147,916円

şʙ»Ŋö還付分 188,799円

șȚȘǨƸǸȝ者ëìżŋʱĕʲʳʫƤń

�等´³金 7,202,800円

įǡÔʴʵ所ʲʳʫƤń�等´³金

6,182,829円

(課税課) 840円

ʶʷʟʸƋƌĩʹö

(ƅƆƻ民課) 536,626円

ʺÀƋƌĩʹö 1,850円

żƶʻʼȈťªɍł©�Ąö 396,000円

żƶʻʼȈťªɍł©ĉęõ�ö 46,914円

șȚȘ市mno°ʙǇÎ済Í入ĺĻo付金

89,510円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 101 -- 100 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 čĎďĐđ業ĒēĔĕĢʕü費 3,088,558円

ʒÃÄțʖʗýʔĀ補ɶö 873,600円

²j市kģʘ(qrsƈƧģ)ʙǇÎ済金

502,403円

ʚ¡ʛʜ¢��ö 6,060円

¥ʌÆõ�ȸ収金 147,570円

資源ĵĶĂűĆʝ収入 146,080円

ŪĀüýʞʟʠʡȻĜö 14,204円

ʢʣżƶ収入 224,000円

þÿʤʥõ�ö 260,000円

qrƄŻƮʦăĂŪ÷{ö 576,911円

ʅǰÙqrs充ĉ©Ë�Ö�備ƔĻ事業補

�金 613,530円

þ�sƕsǲʧŴʨȌ©Õ�ö金等還付金

60,000円

(Įă¿įİ) 3,039,104円

�ȁȇƤ等·¸Î済Ï金ǁʩ金 24,634円

�ȁȇƤʪʫɞɶ金 2,824,000円

qrs損Ǉɽɶʬʭ»Ŋǁ還金 220円

qrs��税ǁ還金 5,250円

�ȁȇƤ±²ğ備ǵ�備事業�成金

185,000円

(ʫƤ課) 16,994,218円

µô»Ŋ事務Ȗȗö 1,252,854円

社¶»Ŋö(ÃÄ年金ăɟďʮ還付Ďʛ|

事業ʯ´³分) 19,020円

ʰ�»Ŋ個人´³分 2,147,916円

şʙ»Ŋö還付分 188,799円

șȚȘǨƸǸȝ者ëìżŋʱĕʲʳʫƤń

�等´³金 7,202,800円

įǡÔʴʵ所ʲʳʫƤń�等´³金

6,182,829円

(課税課) 840円

ʶʷʟʸƋƌĩʹö

(ƅƆƻ民課) 536,626円

ʺÀƋƌĩʹö 1,850円

żƶʻʼȈťªɍł©�Ąö 396,000円

żƶʻʼȈťªɍł©ĉęõ�ö 46,914円

șȚȘ市mno°ʙǇÎ済Í入ĺĻo付金

89,510円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 103 -- 102 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 ʶʷʟʸƋƌĩʹö 2,352円

(産業íî課) 4,500,542円

市民đ½ɤĬö 3,853,000円

đ業ŇʽÊËÌÆ事業ɕÍ費 46,500円

đ業�ƕɍÖªǔǟÕ収ķƗįö 31,200円

ŒŘĉĊÙ(ŞşļĽ年ʃÆǜ) 150円

¥ʌÆõ�ȸ収金(ŞşļĽ年ʃÆǜ)

690円

ŒŘĉĊÙ(Şş·¸ÊËÌÆ) 170円

¥ʌÆõ�ȸ収金(Şş·¸ÊËÌÆ) 30円

ŒŘĉĊÁÂ÷{ö 930円

損ʾ補ɶ金還付 36,529円

令和3年度和Ģ市�市đ業ĺĻĒĠ¶補�

金ǁ還金 58,974円

令和2年度和Ģ市Ɋɋ¶補�金ǁ還金

472,369円

(ªÅÆÇļĽ年課) 24,667,230円

år�¥©ËǛʿǓÆõ�ȸ収金 9,000円

Šs���ö金(øĕŇ¼ň和Ģˀ�Œ½)

8,099,200円

ˁ法ʴȩ所等õ�ö 500,000円

ŒÎ��予ȄǛªŁǜ��者ƑƒƊÆƀǂ

�ùÙ金 150円

ŎÆƁËŎÕŎŒ½ĉęõ�ö(qrāĂ

ă分) 32,480円

ȁʙĒ定�市ȫƐo˂事業ɕÍ費(ƁªÙ

金) 14,400円

市民˃©˄ËſɕÍ費 12,000円

øĕŇ¼ň���備ªÅÆÇÈÉɪ˅�成

金 16,000,000円

(tu課) 80,899,746円

資源ĵĶĂĆö 49,680,148円

ɿƈʉˆĂĆö 5,898,785円

kɶ入ˇȯĬ金 25,320,813円

(ĳĴÊËÌÆ) 6,000円

ĉęõ��qrĚěŅĉęöɏ当分

(�ŋŌōŀŎ課) 600,000円

ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付

金ǁ還金

　調定額 1,200,000円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 103 -- 102 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 ʶʷʟʸƋƌĩʹö 2,352円

(産業íî課) 4,500,542円

市民đ½ɤĬö 3,853,000円

đ業ŇʽÊËÌÆ事業ɕÍ費 46,500円

đ業�ƕɍÖªǔǟÕ収ķƗįö 31,200円

ŒŘĉĊÙ(ŞşļĽ年ʃÆǜ) 150円

¥ʌÆõ�ȸ収金(ŞşļĽ年ʃÆǜ)

690円

ŒŘĉĊÙ(Şş·¸ÊËÌÆ) 170円

¥ʌÆõ�ȸ収金(Şş·¸ÊËÌÆ) 30円

ŒŘĉĊÁÂ÷{ö 930円

損ʾ補ɶ金還付 36,529円

令和3年度和Ģ市�市đ業ĺĻĒĠ¶補�

金ǁ還金 58,974円

令和2年度和Ģ市Ɋɋ¶補�金ǁ還金

472,369円

(ªÅÆÇļĽ年課) 24,667,230円

år�¥©ËǛʿǓÆõ�ȸ収金 9,000円

Šs���ö金(øĕŇ¼ň和Ģˀ�Œ½)

8,099,200円

ˁ法ʴȩ所等õ�ö 500,000円

ŒÎ��予ȄǛªŁǜ��者ƑƒƊÆƀǂ

�ùÙ金 150円

ŎÆƁËŎÕŎŒ½ĉęõ�ö(qrāĂ

ă分) 32,480円

ȁʙĒ定�市ȫƐo˂事業ɕÍ費(ƁªÙ

金) 14,400円

市民˃©˄ËſɕÍ費 12,000円

øĕŇ¼ň���備ªÅÆÇÈÉɪ˅�成

金 16,000,000円

(tu課) 80,899,746円

資源ĵĶĂĆö 49,680,148円

ɿƈʉˆĂĆö 5,898,785円

kɶ入ˇȯĬ金 25,320,813円

(ĳĴÊËÌÆ) 6,000円

ĉęõ��qrĚěŅĉęöɏ当分

(�ŋŌōŀŎ課) 600,000円

ƻ民税Ǳ課税ǰĈ等ǲ®ǳǴǚÑ�yń付

金ǁ還金

　調定額 1,200,000円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 105 -- 104 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 　翌年度繰越額 600,000円

(»¼ȌÅÆǗ課) 18,398,730円

令和3年度�ŋ¤»¼ń付費ǁ納金

540,400円

ˈȲȪďű»¼½ŵɤȶˉö 3,243,650円

ȪˊĎʍ»¼½Ƨģŵɤȶˉö 12,530,400円

ŐőȪǻ|»¼½ˉȶö 1,980,000円

Ưʮ~»¼½ăˋˌ備業務ÁÂö 104,280円

(Ûŉ»Ŋëì課) 44,107,086円

ǨƸǸȝ者»Û事業等補�金 2,999,111円

ÛŉɧɅűȷùÁƤ¶ŜóˍȄ�ˎ 17円

令和3年度șȚȘǨƸǸȝ者ëìżŋʱĕ

ëìń付ǲƭǳǴˏ費Ɛɬ算ǲċɩɪ還付

金 25,149,428円

żŽːĕ��Ĩǿì所ŵɤȶˉö

2,369,400円

市Àlƻ者£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜ

xǲƎǴ´³金 110,352円

Ŷ©§ËƁÆƊÆƀȖ得ƔĻ等及びˑŜ´

³Ɛ˒ĤƯˏ費補�金 3,098,778円

˓ǑƈŜ˔ŀŎɏɐȲȳ事業ˏ費補�金

10,380,000円

(�市�備課) 38,400円

和Ģ市�ɼĂ˕Ù金

(ýů±²課) 18,520円

和Ģ市ýůʔɼĂĆÙ金 600円

和Ģ市ŚřŜŚ前ż�ĉęõ�ö 17,918円

定額˖ů˗Ðō前Ć�Ŝó�ˎ 2円

(Œ½ĶƢű課) 73,396円

Œ½ĉęõ�ö 71,496円

ĶƢűƐċÄ計�ĂĆÙ金 1,900円

(ŒÎo°ú¯İ) 2,400円

�ŋŒÎo°計�Ă˕Ù金

(ŏ¼ø務課) 815,690円

Ā£ŤÔºÕÖ×ƈĀ£Ť¹ºňĉęõ�

ö

(Ôžŏ¼課) 10,650,113円

ÔžńØ業務ÁÂöǁ還金

(µɥÔɦ課) 16,700円

和Ģ市Ȏ等˘ùģĂĆÙ金 8,300円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 105 -- 104 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 　翌年度繰越額 600,000円

(»¼ȌÅÆǗ課) 18,398,730円

令和3年度�ŋ¤»¼ń付費ǁ納金

540,400円

ˈȲȪďű»¼½ŵɤȶˉö 3,243,650円

ȪˊĎʍ»¼½Ƨģŵɤȶˉö 12,530,400円

ŐőȪǻ|»¼½ˉȶö 1,980,000円

Ưʮ~»¼½ăˋˌ備業務ÁÂö 104,280円

(Ûŉ»Ŋëì課) 44,107,086円

ǨƸǸȝ者»Û事業等補�金 2,999,111円

ÛŉɧɅűȷùÁƤ¶ŜóˍȄ�ˎ 17円

令和3年度șȚȘǨƸǸȝ者ëìżŋʱĕ

ëìń付ǲƭǳǴˏ費Ɛɬ算ǲċɩɪ還付

金 25,149,428円

żŽːĕ��Ĩǿì所ŵɤȶˉö

2,369,400円

市Àlƻ者£¤¥¦§¨©�ªǓÕǔËƜ

xǲƎǴ´³金 110,352円

Ŷ©§ËƁÆƊÆƀȖ得ƔĻ等及びˑŜ´

³Ɛ˒ĤƯˏ費補�金 3,098,778円

˓ǑƈŜ˔ŀŎɏɐȲȳ事業ˏ費補�金

10,380,000円

(�市�備課) 38,400円

和Ģ市�ɼĂ˕Ù金

(ýů±²課) 18,520円

和Ģ市ýůʔɼĂĆÙ金 600円

和Ģ市ŚřŜŚ前ż�ĉęõ�ö 17,918円

定額˖ů˗Ðō前Ć�Ŝó�ˎ 2円

(Œ½ĶƢű課) 73,396円

Œ½ĉęõ�ö 71,496円

ĶƢűƐċÄ計�ĂĆÙ金 1,900円

(ŒÎo°ú¯İ) 2,400円

�ŋŒÎo°計�Ă˕Ù金

(ŏ¼ø務課) 815,690円

Ā£ŤÔºÕÖ×ƈĀ£Ť¹ºňĉęõ�

ö

(Ôžŏ¼課) 10,650,113円

ÔžńØ業務ÁÂöǁ還金

(µɥÔɦ課) 16,700円

和Ģ市Ȏ等˘ùģĂĆÙ金 8,300円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 107 -- 106 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 �ƢǍƛÔʍ~Ŵ¹º»Ŋö 8,400円

(ŐőŒ民ň) 111,130円

¥ʌÆõ�ȸ収金

(ŗĀŒ民ň) 18,560円

¥ʌÆõ�ȸ収金

(řŒ民ň) 58,840円

¥ʌÆõ�ȸ収金

(ɼƦň) 60,420円

ɼƦ資ö¥ʌÆõ�ȸ収金

(ĶǻĶ»¼½) 16,956,630円

ńØ費 16,933,335円

Ʈʦ�ʎǮ等´³金 23,295円

(市民ĹrĺĻ課) 1,123,165円

(Ð財)q˙øĕÊËÌÆ¥šŢţŁť�成

金 1,000,000円

ř�ŋÊËÌÆľĿĢ�ĉĂĉö 6,966円

q˙¶補�金未ȷ�事業ǁ納金 5,000円

ŒŘĉĊõ�ö(�ŋÊËÌÆ) 1,040円

¥ʌÆõ�ȸ収金(¥šŢţŁťÊËÌÆ)

69,460円

ũŪ¥šŢţŁťÊËÌÆĉęö金(ʒŻ

˚´³分) 28,849円

ʍ~ʮ˛ɧɅűĬ˜ö 11,850円

(ɼƦňĀ£Ť分ň) 1,940円

ɼƦ資ö¥ʌÆõ�ȸ収金

(ɓɔ¿įÁƤ¶事務Č) 10,070円

令和3年10ɝɗùŘĠàĠƤøɓɔ˝過Ş

務÷当過Ć分ǁ還金

(øĕ·¸¶ň) 38,320円

ŒŘĉĊõ�ö 4,710円

¥ʌÆõ�ȸ収金(�ŋ·¸ÊËÌÆ)

33,610円

(Ó˞č¢Ư¢課) 8,612,194円

和Ģ市Ȩ¾˟人»Û·¸��ƥ定¿įǲċ

ɩɪ納付金

(ŷ¨ǦÖ課) 689,322円

ȪȫűȬǤǥ等ëì費ǁ還金 9,264円

　調定額 15,264円

　翌年度繰越額 6,000円

¹º÷当ǁ納金 205,000円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 107 -- 106 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 �ƢǍƛÔʍ~Ŵ¹º»Ŋö 8,400円

(ŐőŒ民ň) 111,130円

¥ʌÆõ�ȸ収金

(ŗĀŒ民ň) 18,560円

¥ʌÆõ�ȸ収金

(řŒ民ň) 58,840円

¥ʌÆõ�ȸ収金

(ɼƦň) 60,420円

ɼƦ資ö¥ʌÆõ�ȸ収金

(ĶǻĶ»¼½) 16,956,630円

ńØ費 16,933,335円

Ʈʦ�ʎǮ等´³金 23,295円

(市民ĹrĺĻ課) 1,123,165円

(Ð財)q˙øĕÊËÌÆ¥šŢţŁť�成

金 1,000,000円

ř�ŋÊËÌÆľĿĢ�ĉĂĉö 6,966円

q˙¶補�金未ȷ�事業ǁ納金 5,000円

ŒŘĉĊõ�ö(�ŋÊËÌÆ) 1,040円

¥ʌÆõ�ȸ収金(¥šŢţŁťÊËÌÆ)

69,460円

ũŪ¥šŢţŁťÊËÌÆĉęö金(ʒŻ

˚´³分) 28,849円

ʍ~ʮ˛ɧɅűĬ˜ö 11,850円

(ɼƦňĀ£Ť分ň) 1,940円

ɼƦ資ö¥ʌÆõ�ȸ収金

(ɓɔ¿įÁƤ¶事務Č) 10,070円

令和3年10ɝɗùŘĠàĠƤøɓɔ˝過Ş

務÷当過Ć分ǁ還金

(øĕ·¸¶ň) 38,320円

ŒŘĉĊõ�ö 4,710円

¥ʌÆõ�ȸ収金(�ŋ·¸ÊËÌÆ)

33,610円

(Ó˞č¢Ư¢課) 8,612,194円

和Ģ市Ȩ¾˟人»Û·¸��ƥ定¿įǲċ

ɩɪ納付金

(ŷ¨ǦÖ課) 689,322円

ȪȫűȬǤǥ等ëì費ǁ還金 9,264円

　調定額 15,264円

　翌年度繰越額 6,000円

¹º÷当ǁ納金 205,000円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 109 -- 108 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 　調定額　　 690,000円

　翌年度繰越額　　 485,000円

令和2年度�¼¡ǰĈǕƐǚÑ�yń付　

金ƈ過誤ǁ納金 10,000円

　調定額　　　　　　 30,000円

　翌年度繰越額　　　　　　 20,000円

ȱȺ¹�ƢǍëì費ǁ還金 78,738円

¹ºǐǑ÷当ǁ納金 386,320円

　令和3年度�¼¡ǰĈµĹíî�yń付金

　(ȪȫűȬǰĈ以À分)ǁ納金 0円

　調定額 150,000円

　翌年度繰越額 150,000円

(社¶î¾課) 89,126,388円

µĹ»¾費ǁ還金及びȸ収金等 83,564,646円

　調定額 205,855,956円

　不納欠損額 2,635,755円

　翌年度繰越額 119,655,555円

Ǹ額Ȩ¾ĕ算ìǑ費ǁ還金 1,582,457円

�度ȠȡǆǇ者ëì費ǁ還金 43,125円

lƼ�度ȠȡǆǇ者÷当資ǷˠʾǲʋǴǁ

納金 16,000円

　調定額　　 56,000円

　翌年度繰越額　　 40,000円

和Ģ市µĹȨ¾��(ˡɇǆǇ者)Ɛ¿įå

æǲƍǳǴĒ定Ʀǲċɩɪǁ還金 41,270円

Ǹ額ìǑ費(Àˢ年Źĕ算)ǁ還金(ǨƸ)

533,640円

Ǹ額ìǑ費(Àˢ年Źĕ算)ǁ還金(j»)

131,250円

和Ģ市øĕ·¸¶ňƥ定¿į者ǲƎǴĒ定

Ʀǲċɩɪ納付金 3,214,000円

　不正ƌˣǲʋǴ事業所ǁ還金 0円

　調定額 235,400円

　翌年度繰越額 235,400円

 6過年度収入 0 109,670 109,670,000 135,749,247 135,749,247 0

 1過年度収入 109,670,000 135,749,247 135,749,247 0令和3年度過年度収入

　�yǆǇ者÷当等ń付費jǅ´³金

123,075円

　ǆǇ者qǈíîń付費jǅ´³金

37,457,805円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 109 -- 108 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  5 　調定額　　 690,000円

　翌年度繰越額　　 485,000円

令和2年度�¼¡ǰĈǕƐǚÑ�yń付　

金ƈ過誤ǁ納金 10,000円

　調定額　　　　　　 30,000円

　翌年度繰越額　　　　　　 20,000円

ȱȺ¹�ƢǍëì費ǁ還金 78,738円

¹ºǐǑ÷当ǁ納金 386,320円

　令和3年度�¼¡ǰĈµĹíî�yń付金

　(ȪȫűȬǰĈ以À分)ǁ納金 0円

　調定額 150,000円

　翌年度繰越額 150,000円

(社¶î¾課) 89,126,388円

µĹ»¾費ǁ還金及びȸ収金等 83,564,646円

　調定額 205,855,956円

　不納欠損額 2,635,755円

　翌年度繰越額 119,655,555円

Ǹ額Ȩ¾ĕ算ìǑ費ǁ還金 1,582,457円

�度ȠȡǆǇ者ëì費ǁ還金 43,125円

lƼ�度ȠȡǆǇ者÷当資ǷˠʾǲʋǴǁ

納金 16,000円

　調定額　　 56,000円

　翌年度繰越額　　 40,000円

和Ģ市µĹȨ¾��(ˡɇǆǇ者)Ɛ¿įå

æǲƍǳǴĒ定Ʀǲċɩɪǁ還金 41,270円

Ǹ額ìǑ費(Àˢ年Źĕ算)ǁ還金(ǨƸ)

533,640円

Ǹ額ìǑ費(Àˢ年Źĕ算)ǁ還金(j»)

131,250円

和Ģ市øĕ·¸¶ňƥ定¿į者ǲƎǴĒ定

Ʀǲċɩɪ納付金 3,214,000円

　不正ƌˣǲʋǴ事業所ǁ還金 0円

　調定額 235,400円

　翌年度繰越額 235,400円

 6過年度収入 0 109,670 109,670,000 135,749,247 135,749,247 0

 1過年度収入 109,670,000 135,749,247 135,749,247 0令和3年度過年度収入

　�yǆǇ者÷当等ń付費jǅ´³金

123,075円

　ǆǇ者qǈíîń付費jǅ´³金

37,457,805円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 111 -- 110 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  6 　ǆǇ者ǆǇ者qǈíîëì費jǅ´³金

8,802,444円

　ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等jǅ´

　³金 6,945,019円

　ǆǇ者qǈíîń付費Ș´³金 18,814,121円

　ǆǇ者qǈíîëì費Ș´³金 4,316,004円

　ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等Ș´³

　金 3,472,509円

　µĹ»¾費等jǅ´³金 19,973,586円

　¹º÷当´³金 1,681,665円

　¹º÷当o付金 9,766,666円

　¹ºǐǑ÷当ń付費´³金 3,231,177円

　�ƢǍƐ|ǎƐŏ¼ƈ»¼ń付o付金

19,012,154円

　未ǒ¹Ǒ¼ëì費等jǅ´³金 475,699円

　未ǒ¹Ǒ¼ëì費等Ș´³金 237,849円

　�¼¡Ɛ|ǎƐ��等��ń付o付金

1,439,474円

 7ˤƐȕ金ˤǡ 0 0 0 100,000 100,000 0

事業o付金

 1ˤƐȕ金ˤ 0 100,000 100,000 0ˤƐȕ金ˤǡ事業o付金 100,000円

ǡ事業o付

金

23市˥ 749,500 433,700 357,000,000 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0

 1市˥ 749,500 433,700 357,000,000 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0

 1ø務˥ 25,500 0 11,900,000 37,400,000 34,200,000 34,200,000 0

 1ø務¿į˥ 37,400,000 34,200,000 34,200,000 0þÿ˦˧ăǪȩ事業˥ 23,100,000円

市民ȍǡÊËÌÆ˨˩�備˪£事業˥　　　

　前年度繰越ŻƟ費 11,100,000円

 2民µ˥ 19,500 0 19,500,000 18,600,000 18,600,000 0

 1社¶·¸˥ 19,500,000 18,600,000 18,600,000 0·¸Ɛ˫˦˧ăǪȩ事業˥ 18,600,000円

 3Úµ˥ 7,900 79,600 87,500,000 33,300,000 33,300,000 0

 1ĳĴ˥ 87,500,000 33,300,000 33,300,000 0ªǗǟÕˬÆƀ等�備事業˥ 33,300,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

ªǗǟÕˬÆƀ等�備事業˥　　　　　　

54,200,000円

 4ŝŮ˥ 401,900 69,100 104,800,000 575,800,000 415,300,000 415,300,000 0

 1ýůŰűŲ 387,600,000 227,200,000 227,200,000 0市ý˭ğ補ȩ事業˥ 43,700,000円

Ŵ˥ 市ý˭ğ補ȩ事業˥　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 15,700,000円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 111 -- 110 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

22  5  6 　ǆǇ者ǆǇ者qǈíîëì費jǅ´³金

8,802,444円

　ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等jǅ´

　³金 6,945,019円

　ǆǇ者qǈíîń付費Ș´³金 18,814,121円

　ǆǇ者qǈíîëì費Ș´³金 4,316,004円

　ǆǇ¹入所ń付費及び入所ëì費等Ș´³

　金 3,472,509円

　µĹ»¾費等jǅ´³金 19,973,586円

　¹º÷当´³金 1,681,665円

　¹º÷当o付金 9,766,666円

　¹ºǐǑ÷当ń付費´³金 3,231,177円

　�ƢǍƐ|ǎƐŏ¼ƈ»¼ń付o付金

19,012,154円

　未ǒ¹Ǒ¼ëì費等jǅ´³金 475,699円

　未ǒ¹Ǒ¼ëì費等Ș´³金 237,849円

　�¼¡Ɛ|ǎƐ��等��ń付o付金

1,439,474円

 7ˤƐȕ金ˤǡ 0 0 0 100,000 100,000 0

事業o付金

 1ˤƐȕ金ˤ 0 100,000 100,000 0ˤƐȕ金ˤǡ事業o付金 100,000円

ǡ事業o付

金

23市˥ 749,500 433,700 357,000,000 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0

 1市˥ 749,500 433,700 357,000,000 1,540,200,000 1,291,100,000 1,291,100,000 0

 1ø務˥ 25,500 0 11,900,000 37,400,000 34,200,000 34,200,000 0

 1ø務¿į˥ 37,400,000 34,200,000 34,200,000 0þÿ˦˧ăǪȩ事業˥ 23,100,000円

市民ȍǡÊËÌÆ˨˩�備˪£事業˥　　　

　前年度繰越ŻƟ費 11,100,000円

 2民µ˥ 19,500 0 19,500,000 18,600,000 18,600,000 0

 1社¶·¸˥ 19,500,000 18,600,000 18,600,000 0·¸Ɛ˫˦˧ăǪȩ事業˥ 18,600,000円

 3Úµ˥ 7,900 79,600 87,500,000 33,300,000 33,300,000 0

 1ĳĴ˥ 87,500,000 33,300,000 33,300,000 0ªǗǟÕˬÆƀ等�備事業˥ 33,300,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

ªǗǟÕˬÆƀ等�備事業˥　　　　　　

54,200,000円

 4ŝŮ˥ 401,900 69,100 104,800,000 575,800,000 415,300,000 415,300,000 0

 1ýůŰűŲ 387,600,000 227,200,000 227,200,000 0市ý˭ğ補ȩ事業˥ 43,700,000円

Ŵ˥ 市ý˭ğ補ȩ事業˥　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 15,700,000円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 113 -- 112 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

23  1  4 市ýýůǪƺ事業˥ 40,200,000円

市ýýůǪƺ事業˥　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 24,200,000円

ˮ˯Ű�備事業˥　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 39,100,000円

qråŵȌÆŃª�備事業˥ 64,300,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

Ŧ˰Ű˱üÅËɍ�ÅËɍ�備Ǫȩ事業˥

11,400,000円

市ý˭ğ補ȩ事業˥　　　　　　　　　　

9,100,000円

市ýýůǪƺ事業˥　　　　　　　　　　

53,800,000円

£ŤŰ¾˲�備事業˥　　　　　　　　　

20,700,000円

qråŵȌÆŃª�備事業˥　　　　　　

48,900,000円

 2�市計�˥ 188,200,000 188,100,000 188,100,000 0˳ÄnĎɪʮŒ½��Ȗ得事業˥

173,100,000円

ŧŨ˴˵z�yˤ�»²�Þŝ˶˷˸ȁȟ®

¯事業˥　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 15,000,000円

 5�ȁ˥ 35,400 �5,800 29,600,000 28,500,000 28,500,000 0

 1�ȁ˥ 29,600,000 28,500,000 28,500,000 0ȁʙŤǅ等�備事業˥ 7,100,000円

�ȁÅËɍs˪£事業˥ 21,400,000円

 6ŏ¼˥ 259,300 290,800 240,300,000 790,400,000 761,200,000 761,200,000 0

 1èÔž˥ 551,400,000 540,400,000 540,400,000 0żŽèÔžǗ©łǪȩ事業˥ 90,900,000円

ɷïèÔž˹ü˺˪£事業˥ 9,700,000円

ɷçèÔž��Ȗ得事業˥ 337,700,000円

èÔž�yŏİ˻調ă�Ą事業˥　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 102,100,000円

 2社¶ŏ¼˥ 18,400,000 18,000,000 18,000,000 0˼˽ŭ˾ȏ��Ȗ得事業˥ 11,400,000円

ŐőŒ民ňȻ˿ĉ�備˪£事業˥ 6,600,000円

 3»ÛŇ¼˥ 92,100,000 92,100,000 92,100,000 0øĕŇ¼ňźŻòƈ�定́̂Ǫȩ事業˥

92,100,000円

 4ŐÔž˥ 128,500,000 110,700,000 110,700,000 0ŐÔž�yŏİ˻調ă�Ą事業˥　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 110,700,000円

24qrsȖ得税o付金 0 0 0 325,997 325,997 0

 1qrsȖ得税o付 0 0 0 325,997 325,997 0

金

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 113 -- 112 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

23  1  4 市ýýůǪƺ事業˥ 40,200,000円

市ýýůǪƺ事業˥　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 24,200,000円

ˮ˯Ű�備事業˥　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 39,100,000円

qråŵȌÆŃª�備事業˥ 64,300,000円

翌年度Ǖ繰越Ư(繰越ŻƟ費)

Ŧ˰Ű˱üÅËɍ�ÅËɍ�備Ǫȩ事業˥

11,400,000円

市ý˭ğ補ȩ事業˥　　　　　　　　　　

9,100,000円

市ýýůǪƺ事業˥　　　　　　　　　　

53,800,000円

£ŤŰ¾˲�備事業˥　　　　　　　　　

20,700,000円

qråŵȌÆŃª�備事業˥　　　　　　

48,900,000円

 2�市計�˥ 188,200,000 188,100,000 188,100,000 0˳ÄnĎɪʮŒ½��Ȗ得事業˥

173,100,000円

ŧŨ˴˵z�yˤ�»²�Þŝ˶˷˸ȁȟ®

¯事業˥　　　　　　　　　　　　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 15,000,000円

 5�ȁ˥ 35,400 �5,800 29,600,000 28,500,000 28,500,000 0

 1�ȁ˥ 29,600,000 28,500,000 28,500,000 0ȁʙŤǅ等�備事業˥ 7,100,000円

�ȁÅËɍs˪£事業˥ 21,400,000円

 6ŏ¼˥ 259,300 290,800 240,300,000 790,400,000 761,200,000 761,200,000 0

 1èÔž˥ 551,400,000 540,400,000 540,400,000 0żŽèÔžǗ©łǪȩ事業˥ 90,900,000円

ɷïèÔž˹ü˺˪£事業˥ 9,700,000円

ɷçèÔž��Ȗ得事業˥ 337,700,000円

èÔž�yŏİ˻調ă�Ą事業˥　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 102,100,000円

 2社¶ŏ¼˥ 18,400,000 18,000,000 18,000,000 0˼˽ŭ˾ȏ��Ȗ得事業˥ 11,400,000円

ŐőŒ民ňȻ˿ĉ�備˪£事業˥ 6,600,000円

 3»ÛŇ¼˥ 92,100,000 92,100,000 92,100,000 0øĕŇ¼ňźŻòƈ�定́̂Ǫȩ事業˥

92,100,000円

 4ŐÔž˥ 128,500,000 110,700,000 110,700,000 0ŐÔž�yŏİ˻調ă�Ą事業˥　　　　　

　前年度繰越ŻƟ費 110,700,000円

24qrsȖ得税o付金 0 0 0 325,997 325,997 0

 1qrsȖ得税o付 0 0 0 325,997 325,997 0

金

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 115 -- 114 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

24  1  1qrsȖ得税 0 0 0 325,997 325,997 0

o付金

 1qrsȖ得 0 325,997 325,997 0qrsȖ得税o付金 325,997円

税o付金

歳 入 合 計 28,011,000 5,543,306 1,994,944,147 35,549,250,147 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 115 -- 114 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

24  1  1qrsȖ得税 0 0 0 325,997 325,997 0

o付金

 1qrsȖ得 0 325,997 325,997 0qrsȖ得税o付金 325,997円

税o付金

歳 入 合 計 28,011,000 5,543,306 1,994,944,147 35,549,250,147 35,483,532,793 35,029,191,070 21,698,137 432,643,586

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 116 - - 117 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 議会費 215,667 5,892 0 0 221,559,000 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711

 1 議会費 215,667 5,892 0 0 221,559,000 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711

 1 議会費 215,667 5,892 0 0 221,559,000 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711

1001000 68,718,000 68,375,091 342,909

職員人件費

(議会事務局)

 2 給料 32,848,000 32,844,000 4,000一般職給 32,844,000円

 3 職員手当等 24,210,000 23,943,581 266,419扶養手当 448,000円

管理職手当 2,340,000円

地域手当 5,344,800円

住居手当 1,044,000円

通勤手当 410,430円

一般職期末手当・勤勉手当 14,096,523円

超過勤務手当 259,828円

 4 共済費 11,660,000 11,587,510 72,490共済組合負担金 11,587,510円

1002001 128,532,000 127,462,833 1,069,167

議会運営

(議会事務局)

 1 報酬 74,340,000 74,328,000 12,000議員報酬 74,328,000円

 3 職員手当等 24,529,000 24,528,240 760議員期末手当 24,528,240円

 4 共済費 23,882,000 23,881,680 320議員共済会負担金 23,647,680円

議員共済会事務負担金 234,000円

 7 報償費 100,000 100,000 0謝礼 100,000円

 8 旅費 1,461,000 755,146 705,854議員費用弁償(旅費) 745,146円

参考人費用弁償 10,000円

 9 交際費 300,000 25,128 274,872交際費 25,128円

10 需用費 696,000 675,705 20,295消耗品費 444,869円

食糧費 3,736円

印刷製本費 4,400円

修繕料(維持補修) 222,700円

11 役務費 60,000 60,000 0筆耕翻訳料 60,000円

12 委託料 2,072,000 2,027,250 44,750業務委託料 2,027,250円

議場・委員会室会議システム保守点検業務

委託料 1,757,250円

特別委員会法律顧問業務委託料 270,000円

13 使用料及び 325,000 314,684 10,316車借上料 82,700円

賃借料 事務機器等借上料 231,984円

18 負担金・補 767,000 767,000 0負担金及び会費 767,000円

助及び交付 全国市議会議長会負担金 421,000円

金 関東市議会議長会負担金 56,000円

埼玉県市議会議長会負担金 141,000円

埼玉県市議会第5区議長会負担金 30,000円

朝霞地区議長会負担金 110,000円

全国市議会議長会研究フォーラム参加負担

金 9,000円

1002002 12,230,000 11,038,498 1,191,502

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 116 - - 117 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 議会費 215,667 5,892 0 0 221,559,000 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711

 1 議会費 215,667 5,892 0 0 221,559,000 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711

 1 議会費 215,667 5,892 0 0 221,559,000 221,559,000 215,421,289 1,980,000 4,157,711

1001000 68,718,000 68,375,091 342,909

職員人件費

(議会事務局)

 2 給料 32,848,000 32,844,000 4,000一般職給 32,844,000円

 3 職員手当等 24,210,000 23,943,581 266,419扶養手当 448,000円

管理職手当 2,340,000円

地域手当 5,344,800円

住居手当 1,044,000円

通勤手当 410,430円

一般職期末手当・勤勉手当 14,096,523円

超過勤務手当 259,828円

 4 共済費 11,660,000 11,587,510 72,490共済組合負担金 11,587,510円

1002001 128,532,000 127,462,833 1,069,167

議会運営

(議会事務局)

 1 報酬 74,340,000 74,328,000 12,000議員報酬 74,328,000円

 3 職員手当等 24,529,000 24,528,240 760議員期末手当 24,528,240円

 4 共済費 23,882,000 23,881,680 320議員共済会負担金 23,647,680円

議員共済会事務負担金 234,000円

 7 報償費 100,000 100,000 0謝礼 100,000円

 8 旅費 1,461,000 755,146 705,854議員費用弁償(旅費) 745,146円

参考人費用弁償 10,000円

 9 交際費 300,000 25,128 274,872交際費 25,128円

10 需用費 696,000 675,705 20,295消耗品費 444,869円

食糧費 3,736円

印刷製本費 4,400円

修繕料(維持補修) 222,700円

11 役務費 60,000 60,000 0筆耕翻訳料 60,000円

12 委託料 2,072,000 2,027,250 44,750業務委託料 2,027,250円

議場・委員会室会議システム保守点検業務

委託料 1,757,250円

特別委員会法律顧問業務委託料 270,000円

13 使用料及び 325,000 314,684 10,316車借上料 82,700円

賃借料 事務機器等借上料 231,984円

18 負担金・補 767,000 767,000 0負担金及び会費 767,000円

助及び交付 全国市議会議長会負担金 421,000円

金 関東市議会議長会負担金 56,000円

埼玉県市議会議長会負担金 141,000円

埼玉県市議会第5区議長会負担金 30,000円

朝霞地区議長会負担金 110,000円

全国市議会議長会研究フォーラム参加負担

金 9,000円

1002002 12,230,000 11,038,498 1,191,502

一
般
歳
出

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 118 - - 119 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  1  1 市議会´報µ

¶

(議会事務局)

12 委託料 12,230,000 11,038,498 1,191,502業務委託料 11,038,498円

会議·¸¹・会議·検ºシステム業務委託

料 9,110,858円

»¼½¾システム業務委託料 1,927,640円

1002006 7,603,000 5,093,000 1,980,000 530,000

議場等¿ÀÁ (繰越明許費)

備

(議会事務局)

12 委託料 1,980,000 0 1,980,000 0繰越明許費 1,980,000円

14 Â事Ã負費 495,000 495,000 0単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 495,000円

ÉÊ付ËラÌÍÎ継及びÏÐ½¾ÑÒÓÔ

ÕÖÂ事

・1002006事業17節×流用 Ø5,128,000円

17 備品ÙÚ費 5,128,000 4,598,000 530,000機Û器ÜÝ 4,598,000円

・1002006事業14節Þß流用 5,128,000円

1003001 696,000 503,423 192,577

議会事務à運

営

(議会事務局)

 8 旅費 245,000 128,308 116,692職員旅費 128,308円

10 需用費 243,000 235,124 7,876消耗品費 224,674円

印刷製本費 10,450円

13 使用料及び 180,000 118,991 61,009事務機器等借上料 118,991円

賃借料

18 負担金・補 28,000 21,000 7,000負担金及び会費 21,000円

助及び交付 関東市議会議長会事務à職員研修会出áâ

金 負担金 2,000円

全国議事ã·議事運営事務研修会出áâ負

担金 10,000円

全国市議会議長会研究フォーラム参加負担

金 9,000円

1003100 3,780,000 2,948,444 831,556

ä務åÏ費

(議会事務局)

18 負担金・補 3,780,000 2,948,444 831,556補助金 2,948,444円

助及び交付 ä務åÏ費

金

 2 æ務費 2,981,948 12,856 24,098,250 2,049,000 3,020,951,250 3,020,951,250 2,916,825,110 104,126,140

 1 æ務管理費 1,999,866 16,545 19,236,250 809,000 2,036,456,250 2,036,456,250 1,973,578,179 62,878,071

 1 一般管理費 1,165,139 Ø5,371 0 0 1,159,768,000 1,159,768,000 1,134,292,002 25,475,998

1004001 76,916,000 76,569,633 346,367

職員人件費

(�	
��)

一
般
歳
出

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 118 - - 119 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  1  1 市議会´報µ

¶

(議会事務局)

12 委託料 12,230,000 11,038,498 1,191,502業務委託料 11,038,498円

会議·¸¹・会議·検ºシステム業務委託

料 9,110,858円

»¼½¾システム業務委託料 1,927,640円

1002006 7,603,000 5,093,000 1,980,000 530,000

議場等¿ÀÁ (繰越明許費)

備

(議会事務局)

12 委託料 1,980,000 0 1,980,000 0繰越明許費 1,980,000円

14 Â事Ã負費 495,000 495,000 0単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 495,000円

ÉÊ付ËラÌÍÎ継及びÏÐ½¾ÑÒÓÔ

ÕÖÂ事

・1002006事業17節×流用 Ø5,128,000円

17 備品ÙÚ費 5,128,000 4,598,000 530,000機Û器ÜÝ 4,598,000円

・1002006事業14節Þß流用 5,128,000円

1003001 696,000 503,423 192,577

議会事務à運

営

(議会事務局)

 8 旅費 245,000 128,308 116,692職員旅費 128,308円

10 需用費 243,000 235,124 7,876消耗品費 224,674円

印刷製本費 10,450円

13 使用料及び 180,000 118,991 61,009事務機器等借上料 118,991円

賃借料

18 負担金・補 28,000 21,000 7,000負担金及び会費 21,000円

助及び交付 関東市議会議長会事務à職員研修会出áâ

金 負担金 2,000円

全国議事ã·議事運営事務研修会出áâ負

担金 10,000円

全国市議会議長会研究フォーラム参加負担

金 9,000円

1003100 3,780,000 2,948,444 831,556

ä務åÏ費

(議会事務局)

18 負担金・補 3,780,000 2,948,444 831,556補助金 2,948,444円

助及び交付 ä務åÏ費

金

 2 æ務費 2,981,948 12,856 24,098,250 2,049,000 3,020,951,250 3,020,951,250 2,916,825,110 104,126,140

 1 æ務管理費 1,999,866 16,545 19,236,250 809,000 2,036,456,250 2,036,456,250 1,973,578,179 62,878,071

 1 一般管理費 1,165,139 Ø5,371 0 0 1,159,768,000 1,159,768,000 1,134,292,002 25,475,998

1004001 76,916,000 76,569,633 346,367

職員人件費

(�	
��)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 120 - - 121 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1  2 給料 40,674,000 40,667,279 6,721特別職給 18,864,000円

一般職給 21,803,279円

 3 職員手当等 24,404,000 24,167,050 236,950扶養手当 353,500円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 3,494,532円

住居手当 65,272円

通勤手当 698,270円

特別職期末手当 7,828,560円

一般職期末手当・勤勉手当 10,113,603円

超過勤務手当 473,313円

 4 共済費 11,838,000 11,735,304 102,696共済組合負担金 11,735,304円

1004002 91,276,000 89,221,717 2,054,283

職員人件費

(
��)

 2 給料 42,963,000 42,461,437 501,563一般職給 42,461,437円

 3 職員手当等 33,248,000 31,915,843 1,332,157扶養手当 904,050円

管理職手当 2,760,000円

地域手当 6,918,479円

住居手当 1,753,600円

通勤手当 730,020円

一般職期末手当・勤勉手当 18,733,563円

超過勤務手当 116,131円

 4 共済費 15,065,000 14,844,437 220,563共済組合負担金 14,844,437円

1004003 70,570,000 69,936,290 633,710

職員人件費

(�
�)

 2 給料 32,923,000 32,806,917 116,083一般職給 32,806,917円

 3 職員手当等 26,004,000 25,559,192 444,808扶養手当 438,000円

管理職手当 1,680,000円

地域手当 5,238,737円

住居手当 1,200,000円

通勤手当 835,500円

一般職期末手当・勤勉手当 14,754,604円

管理職員特別勤務手当 8,550円

超過勤務手当 1,403,801円

 4 共済費 11,643,000 11,570,181 72,819共済組合負担金 11,570,181円

1004004 59,640,000 58,607,381 1,032,619

職員人件費

(会��)

 2 給料 27,980,000 27,978,390 1,610一般職給 27,978,390円

 3 職員手当等 21,430,000 20,534,075 895,925扶養手当 798,000円

管理職手当 1,740,000円

地域手当 4,577,458円

住居手当 384,000円

通勤手当 724,480円

一般職期末手当・勤勉手当 12,293,930円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 120 - - 121 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1  2 給料 40,674,000 40,667,279 6,721特別職給 18,864,000円

一般職給 21,803,279円

 3 職員手当等 24,404,000 24,167,050 236,950扶養手当 353,500円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 3,494,532円

住居手当 65,272円

通勤手当 698,270円

特別職期末手当 7,828,560円

一般職期末手当・勤勉手当 10,113,603円

超過勤務手当 473,313円

 4 共済費 11,838,000 11,735,304 102,696共済組合負担金 11,735,304円

1004002 91,276,000 89,221,717 2,054,283

職員人件費

(
��)

 2 給料 42,963,000 42,461,437 501,563一般職給 42,461,437円

 3 職員手当等 33,248,000 31,915,843 1,332,157扶養手当 904,050円

管理職手当 2,760,000円

地域手当 6,918,479円

住居手当 1,753,600円

通勤手当 730,020円

一般職期末手当・勤勉手当 18,733,563円

超過勤務手当 116,131円

 4 共済費 15,065,000 14,844,437 220,563共済組合負担金 14,844,437円

1004003 70,570,000 69,936,290 633,710

職員人件費

(�
�)

 2 給料 32,923,000 32,806,917 116,083一般職給 32,806,917円

 3 職員手当等 26,004,000 25,559,192 444,808扶養手当 438,000円

管理職手当 1,680,000円

地域手当 5,238,737円

住居手当 1,200,000円

通勤手当 835,500円

一般職期末手当・勤勉手当 14,754,604円

管理職員特別勤務手当 8,550円

超過勤務手当 1,403,801円

 4 共済費 11,643,000 11,570,181 72,819共済組合負担金 11,570,181円

1004004 59,640,000 58,607,381 1,032,619

職員人件費

(会��)

 2 給料 27,980,000 27,978,390 1,610一般職給 27,978,390円

 3 職員手当等 21,430,000 20,534,075 895,925扶養手当 798,000円

管理職手当 1,740,000円

地域手当 4,577,458円

住居手当 384,000円

通勤手当 724,480円

一般職期末手当・勤勉手当 12,293,930円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 122 - - 123 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 超過勤務手当 16,207円

 4 共済費 10,230,000 10,094,916 135,084共済組合負担金 10,094,916円

1004005 87,845,000 87,260,460 584,540

職員人件費

(�務���)

 2 給料 43,208,000 43,094,962 113,038一般職給 43,094,962円

 3 職員手当等 29,927,000 29,597,932 329,068扶養手当 738,000円

管理職手当 2,340,000円

地域手当 6,925,969円

住居手当 456,000円

通勤手当 460,090円

一般職期末手当・勤勉手当 18,022,893円

超過勤務手当 654,980円

 4 共済費 14,710,000 14,567,566 142,434共済組合負担金 14,567,566円

1004007 5,355,000 5,344,093 10,907

職員人件費

(����会)

 2 給料 2,714,000 2,713,200 800一般職給 2,713,200円

 3 職員手当等 1,786,000 1,776,287 9,713地域手当 406,980円

住居手当 168,000円

通勤手当 76,900円

一般職期末手当・勤勉手当 1,106,771円

超過勤務手当 17,636円

・1004007事業04節×流用 Ø13,000円

 4 共済費 855,000 854,606 394共済組合負担金 854,606円

・1004007事業03節Þß流用 13,000円

1004008 495,108,000 488,021,939 7,086,061

職員人件費

(���)

 1 報酬 30,387,000 26,745,715 3,641,285çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

23,225,952円

ëä事務員報酬(17人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 3,483,979円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 35,784円

 2 給料 89,350,000 88,897,663 452,337一般職給 44,167,872円

íê用îïð職員給 10,412,160円

フñéÌム会計年度ê用職員給

34,317,631円

ëä事務員給料(18人)

・1004008事業03節Þß流用 1,645,000円

・1004008事業04節Þß流用 1,242,000円

 3 職員手当等 78,906,000 78,703,772 202,228扶養手当 798,000円

管理職手当 1,380,000円

地域手当 8,513,777円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 122 - - 123 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 超過勤務手当 16,207円

 4 共済費 10,230,000 10,094,916 135,084共済組合負担金 10,094,916円

1004005 87,845,000 87,260,460 584,540

職員人件費

(�務���)

 2 給料 43,208,000 43,094,962 113,038一般職給 43,094,962円

 3 職員手当等 29,927,000 29,597,932 329,068扶養手当 738,000円

管理職手当 2,340,000円

地域手当 6,925,969円

住居手当 456,000円

通勤手当 460,090円

一般職期末手当・勤勉手当 18,022,893円

超過勤務手当 654,980円

 4 共済費 14,710,000 14,567,566 142,434共済組合負担金 14,567,566円

1004007 5,355,000 5,344,093 10,907

職員人件費

(����会)

 2 給料 2,714,000 2,713,200 800一般職給 2,713,200円

 3 職員手当等 1,786,000 1,776,287 9,713地域手当 406,980円

住居手当 168,000円

通勤手当 76,900円

一般職期末手当・勤勉手当 1,106,771円

超過勤務手当 17,636円

・1004007事業04節×流用 Ø13,000円

 4 共済費 855,000 854,606 394共済組合負担金 854,606円

・1004007事業03節Þß流用 13,000円

1004008 495,108,000 488,021,939 7,086,061

職員人件費

(���)

 1 報酬 30,387,000 26,745,715 3,641,285çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

23,225,952円

ëä事務員報酬(17人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 3,483,979円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 35,784円

 2 給料 89,350,000 88,897,663 452,337一般職給 44,167,872円

íê用îïð職員給 10,412,160円

フñéÌム会計年度ê用職員給

34,317,631円

ëä事務員給料(18人)

・1004008事業03節Þß流用 1,645,000円

・1004008事業04節Þß流用 1,242,000円

 3 職員手当等 78,906,000 78,703,772 202,228扶養手当 798,000円

管理職手当 1,380,000円

地域手当 8,513,777円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 124 - - 125 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 住居手当 1,628,000円

通勤手当 1,123,422円

一般職期末手当・勤勉手当 18,713,118円

íê用îïð職員期末手当・勤勉手当

2,160,320円

òó手当 23,230,000円

超過勤務手当 3,855,014円

çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

4,341,972円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

5,147,556円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

681,434円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

61,407円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

6,784,752円

フñéÌム会計年度ê用職員òó手当

285,000円

・1004008事業02節×流用 Ø1,645,000円

・1004009事業Þß 362,000円

 4 共済費 36,701,000 34,749,188 1,951,812共済組合負担金 15,528,485円

地ôõ務員ö÷補償ø金負担金 2,332,599円

íê用職員ù会保ú負担金 2,586,726円

çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 3,430,125円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 528,621円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

6,843,252円

フñéÌム会計年度ê用職員地ôõ務員ö÷

補償ø金負担金 134,078円

フñéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担金

1,545,280円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

52,603円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 1,392,153円

íê用îïð職員共済組合負担金 375,266円

・1004008事業02節×流用 Ø1,242,000円

 8 旅費 429,000 268,320 160,680çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 268,320円

18 負担金・補 259,335,000 258,657,281 677,719ý職手当負担金 241,620,567円

助及び交付 フñéÌム会計年度ê用職員ý職手当負担金

金 17,036,714円

1004009 40,909,000 40,701,199 207,801

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 124 - - 125 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 住居手当 1,628,000円

通勤手当 1,123,422円

一般職期末手当・勤勉手当 18,713,118円

íê用îïð職員期末手当・勤勉手当

2,160,320円

òó手当 23,230,000円

超過勤務手当 3,855,014円

çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

4,341,972円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

5,147,556円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

681,434円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

61,407円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

6,784,752円

フñéÌム会計年度ê用職員òó手当

285,000円

・1004008事業02節×流用 Ø1,645,000円

・1004009事業Þß 362,000円

 4 共済費 36,701,000 34,749,188 1,951,812共済組合負担金 15,528,485円

地ôõ務員ö÷補償ø金負担金 2,332,599円

íê用職員ù会保ú負担金 2,586,726円

çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 3,430,125円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 528,621円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

6,843,252円

フñéÌム会計年度ê用職員地ôõ務員ö÷

補償ø金負担金 134,078円

フñéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担金

1,545,280円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

52,603円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 1,392,153円

íê用îïð職員共済組合負担金 375,266円

・1004008事業02節×流用 Ø1,242,000円

 8 旅費 429,000 268,320 160,680çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 268,320円

18 負担金・補 259,335,000 258,657,281 677,719ý職手当負担金 241,620,567円

助及び交付 フñéÌム会計年度ê用職員ý職手当負担金

金 17,036,714円

1004009 40,909,000 40,701,199 207,801

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 126 - - 127 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 職員人件費

(�����)

 2 給料 20,089,000 20,085,000 4,000一般職給 20,085,000円

 3 職員手当等 13,935,000 13,792,353 142,647扶養手当 30,000円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 3,188,250円

住居手当 420,000円

通勤手当 446,160円

一般職期末手当・勤勉手当 8,023,028円

超過勤務手当 544,915円

・1004008事業× Ø362,000円

 4 共済費 6,885,000 6,823,846 61,154共済組合負担金 6,823,846円

1004012 75,473,000 74,537,803 935,197

職員人件費

(���� )

 2 給料 35,605,000 35,407,382 197,618一般職給 35,407,382円

 3 職員手当等 27,450,000 26,777,046 672,954扶養手当 738,000円

管理職手当 1,980,000円

地域手当 5,718,914円

住居手当 518,000円

通勤手当 150,470円

一般職期末手当・勤勉手当 15,909,336円

超過勤務手当 1,762,326円

 4 共済費 12,418,000 12,353,375 64,625共済組合負担金 12,353,375円

1004016 43,910,000 42,681,869 1,228,131

職員人件費

(!"#$�)

 2 給料 20,417,000 20,035,032 381,968一般職給 20,035,032円

 3 職員手当等 16,257,000 15,507,750 749,250扶養手当 618,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 3,251,033円

住居手当 384,000円

通勤手当 282,500円

一般職期末手当・勤勉手当 9,282,648円

超過勤務手当 669,569円

 4 共済費 7,236,000 7,139,087 96,913共済組合負担金 7,139,087円

1005001 95,562,000 86,633,436 8,928,564

æ務業務

(�務���)

 1 報酬 18,645,000 17,736,005 908,995çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

14,428,820円

当þ員報酬(4人) 8,684,420円

æ合ÿĀ事務員報酬(3人) 2,422,200円

āĂăĄ事務員報酬(1人) 1,194,900円

ëä保ą員報酬(1人) 2,127,300円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 126 - - 127 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 職員人件費

(�����)

 2 給料 20,089,000 20,085,000 4,000一般職給 20,085,000円

 3 職員手当等 13,935,000 13,792,353 142,647扶養手当 30,000円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 3,188,250円

住居手当 420,000円

通勤手当 446,160円

一般職期末手当・勤勉手当 8,023,028円

超過勤務手当 544,915円

・1004008事業× Ø362,000円

 4 共済費 6,885,000 6,823,846 61,154共済組合負担金 6,823,846円

1004012 75,473,000 74,537,803 935,197

職員人件費

(���� )

 2 給料 35,605,000 35,407,382 197,618一般職給 35,407,382円

 3 職員手当等 27,450,000 26,777,046 672,954扶養手当 738,000円

管理職手当 1,980,000円

地域手当 5,718,914円

住居手当 518,000円

通勤手当 150,470円

一般職期末手当・勤勉手当 15,909,336円

超過勤務手当 1,762,326円

 4 共済費 12,418,000 12,353,375 64,625共済組合負担金 12,353,375円

1004016 43,910,000 42,681,869 1,228,131

職員人件費

(!"#$�)

 2 給料 20,417,000 20,035,032 381,968一般職給 20,035,032円

 3 職員手当等 16,257,000 15,507,750 749,250扶養手当 618,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 3,251,033円

住居手当 384,000円

通勤手当 282,500円

一般職期末手当・勤勉手当 9,282,648円

超過勤務手当 669,569円

 4 共済費 7,236,000 7,139,087 96,913共済組合負担金 7,139,087円

1005001 95,562,000 86,633,436 8,928,564

æ務業務

(�務���)

 1 報酬 18,645,000 17,736,005 908,995çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

14,428,820円

当þ員報酬(4人) 8,684,420円

æ合ÿĀ事務員報酬(3人) 2,422,200円

āĂăĄ事務員報酬(1人) 1,194,900円

ëä保ą員報酬(1人) 2,127,300円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 128 - - 129 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 報酬 2,185,151円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 225,019円

çーèéÌム会計年度ê用職員Ć勤手当ì当

報酬 897,015円

 3 職員手当等 3,013,000 2,752,669 260,331çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

2,752,669円

 4 共済費 2,665,000 2,207,197 457,803çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,618,648円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 165,180円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 423,369円

 8 旅費 246,000 230,250 15,750職員旅費 2,182円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 228,068円

10 需用費 5,410,000 5,349,316 60,684消耗品費 4,788,316円

印刷製本費 561,000円

11 役務費 36,772,000 32,300,548 4,471,452通¾運ć費 31,559,331円

手Ĉ料 741,217円

12 委託料 24,735,000 22,566,361 2,168,639業務委託料 22,566,361円

一般ĉĊÆ等ċČč理業務委託料

10,012,200円

ĎďĐđċČ運ć業務委託料 1,339,800円

Ēē交Ĕ業務委託料 8,407,198円

ĉĊĕĖ出ėĘęč理業務委託料

136,669円

ĚěĜĝĞğ支Ġ業務委託料 2,670,494円

13 使用料及び 4,075,000 3,491,090 583,910事務機器等借上料 2,613,652円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 298,050円

Æ品等借上料 394,735円

ĥ¾料 184,653円

21 補償・補Ħ 1,000 0 1,000

及びħ償金

1005003 13,743,000 12,585,716 1,157,284

Ĩ用車管理

(�務���)

 1 報酬 3,985,000 3,871,463 113,537çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,922,900円

Ĩ用車運ĩ手報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 438,300円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 510,263円

 3 職員手当等 710,000 668,160 41,840çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

668,160円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 128 - - 129 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 報酬 2,185,151円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 225,019円

çーèéÌム会計年度ê用職員Ć勤手当ì当

報酬 897,015円

 3 職員手当等 3,013,000 2,752,669 260,331çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

2,752,669円

 4 共済費 2,665,000 2,207,197 457,803çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,618,648円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 165,180円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 423,369円

 8 旅費 246,000 230,250 15,750職員旅費 2,182円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 228,068円

10 需用費 5,410,000 5,349,316 60,684消耗品費 4,788,316円

印刷製本費 561,000円

11 役務費 36,772,000 32,300,548 4,471,452通¾運ć費 31,559,331円

手Ĉ料 741,217円

12 委託料 24,735,000 22,566,361 2,168,639業務委託料 22,566,361円

一般ĉĊÆ等ċČč理業務委託料

10,012,200円

ĎďĐđċČ運ć業務委託料 1,339,800円

Ēē交Ĕ業務委託料 8,407,198円

ĉĊĕĖ出ėĘęč理業務委託料

136,669円

ĚěĜĝĞğ支Ġ業務委託料 2,670,494円

13 使用料及び 4,075,000 3,491,090 583,910事務機器等借上料 2,613,652円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 298,050円

Æ品等借上料 394,735円

ĥ¾料 184,653円

21 補償・補Ħ 1,000 0 1,000

及びħ償金

1005003 13,743,000 12,585,716 1,157,284

Ĩ用車管理

(�務���)

 1 報酬 3,985,000 3,871,463 113,537çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,922,900円

Ĩ用車運ĩ手報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 438,300円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 510,263円

 3 職員手当等 710,000 668,160 41,840çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

668,160円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 130 - - 131 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1  4 共済費 830,000 652,250 177,750çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 505,438円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 42,240円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 104,572円

 8 旅費 402,000 299,520 102,480çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 281,520円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 18,000円

10 需用費 2,116,000 1,727,537 388,463消耗品費 631,011円

Ī料費 470,375円

修繕料(維持補修) 626,151円

11 役務費 1,638,000 1,516,046 121,954īÏ車Ĭ÷保ú料 1,338,020円

手Ĉ料 178,026円

17 備品ÙÚ費 3,930,000 3,738,540 191,460機Û器ÜÝ 3,738,540円

18 負担金・補 25,000 25,000 0負担金及び会費 25,000円

助及び交付 ą全運ĩ管理âĭ会負担金

金

26 õĮ費 107,000 87,200 19,800įİğ 87,200円

1005005 252,000 248,183 3,817

õ共¿À保全

業務

(!"#$�)

 8 旅費 5,000 1,551 3,449職員旅費 1,551円

10 需用費 27,000 26,632 368消耗品費 26,632円

13 使用料及び 220,000 220,000 0ı使用料 220,000円

賃借料

1005100 3,209,000 1,942,283 1,266,717

õ共¿ÀĲĳ

ĴĵĶèķë

計ÐĸĹ

(!"#$�)

 1 報酬 120,000 0 120,000

 8 旅費 5,000 0 5,000

11 役務費 20,000 18,757 1,243ĺö保ú料 9,737円

手Ĉ料 9,020円

12 委託料 3,064,000 1,923,526 1,140,474¿À維持管理委託料 1,923,526円

Ļ保ļĽĶéー機Ûľ備業務委託料

112,200円

Ļ保ļĽĶéー消Ŀ用À備等点検業務委託

料 61,600円

Ļ保ļĽĶéーŀŁÀ備保守点検業務委託

料 163,350円

Ļ保ļĽĶéーīł用ĒŃÂ¸Æń保守管

理業務Ñ関Ņě業務委託料 170,456円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 130 - - 131 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1  4 共済費 830,000 652,250 177,750çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 505,438円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 42,240円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 104,572円

 8 旅費 402,000 299,520 102,480çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 281,520円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 18,000円

10 需用費 2,116,000 1,727,537 388,463消耗品費 631,011円

Ī料費 470,375円

修繕料(維持補修) 626,151円

11 役務費 1,638,000 1,516,046 121,954īÏ車Ĭ÷保ú料 1,338,020円

手Ĉ料 178,026円

17 備品ÙÚ費 3,930,000 3,738,540 191,460機Û器ÜÝ 3,738,540円

18 負担金・補 25,000 25,000 0負担金及び会費 25,000円

助及び交付 ą全運ĩ管理âĭ会負担金

金

26 õĮ費 107,000 87,200 19,800įİğ 87,200円

1005005 252,000 248,183 3,817

õ共¿À保全

業務

(!"#$�)

 8 旅費 5,000 1,551 3,449職員旅費 1,551円

10 需用費 27,000 26,632 368消耗品費 26,632円

13 使用料及び 220,000 220,000 0ı使用料 220,000円

賃借料

1005100 3,209,000 1,942,283 1,266,717

õ共¿ÀĲĳ

ĴĵĶèķë

計ÐĸĹ

(!"#$�)

 1 報酬 120,000 0 120,000

 8 旅費 5,000 0 5,000

11 役務費 20,000 18,757 1,243ĺö保ú料 9,737円

手Ĉ料 9,020円

12 委託料 3,064,000 1,923,526 1,140,474¿À維持管理委託料 1,923,526円

Ļ保ļĽĶéー機Ûľ備業務委託料

112,200円

Ļ保ļĽĶéー消Ŀ用À備等点検業務委託

料 61,600円

Ļ保ļĽĶéーŀŁÀ備保守点検業務委託

料 163,350円

Ļ保ļĽĶéーīł用ĒŃÂ¸Æń保守管

理業務Ñ関Ņě業務委託料 170,456円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 132 - - 133 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 Ļ保ļĽĶéーīÏņŇ保守点検委託料

88,000円

Ļ保ļĽĶéーňŉŊŋŌ業務委託料

44,000円

Ļ保ļĽĶéーōŎŏŐ業務委託料

1,144,000円

Ļ保ļĽĶéーőŒœ器維持管理業務委託

料 139,920円

 2 ŔĖ費 4,269 0 0 0 4,269,000 4,269,000 2,414,115 1,854,885

1006001 3,403,000 2,250,281 1,152,719

ŔĖ業務

(�	
��)

 7 報償費 110,000 95,720 14,280ãŕ品Ý 95,720円

 8 旅費 516,000 188,936 327,064職員旅費 188,936円

 9 交際費 800,000 156,000 644,000交際費 156,000円

10 需用費 497,000 454,985 42,015消耗品費 420,784円

食糧費 3,401円

印刷製本費 30,800円

11 役務費 92,000 80,420 11,580通¾運ć費 41,920円

Ŗŗ料 38,500円

13 使用料及び 48,000 46,420 1,580ı使用料 46,420円

賃借料

18 負担金・補 1,340,000 1,227,800 112,200負担金及び会費 1,227,800円

助及び交付 全国市長会負担金 428,000円

金 埼玉県市長会会費 536,000円

全国Ř年市長会負担金 30,000円

市長・ř市長研修会参加負担金　 9,800円

全国ŚśŜŝŞş長ĭ議会会費 10,000円

ĀŠ´šŁŢ会参加負担金 198,000円

ţŤş長会議参加負担金 16,000円

1007001 866,000 163,834 702,166

ťŦ業務

(�	
��)

10 需用費 566,000 118,834 447,166消耗品費 116,984円

印刷製本費 1,850円

11 役務費 300,000 45,000 255,000筆耕翻訳料 45,000円

 3 Ŗ報Ŗŧ費 23,728 0 0 0 23,728,000 23,728,000 22,292,797 1,435,203

1008002 23,031,000 21,837,292 1,193,708

Ŗ報åÏĸĹ

(�	
��)

 7 報償費 216,000 193,500 22,500謝礼 193,500円

 8 旅費 6,000 732 5,268職員旅費 732円

10 需用費 283,000 208,513 74,487消耗品費 125,724円

Ī料費 13,937円

食糧費 2,467円

印刷製本費 50,050円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 132 - - 133 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 Ļ保ļĽĶéーīÏņŇ保守点検委託料

88,000円

Ļ保ļĽĶéーňŉŊŋŌ業務委託料

44,000円

Ļ保ļĽĶéーōŎŏŐ業務委託料

1,144,000円

Ļ保ļĽĶéーőŒœ器維持管理業務委託

料 139,920円

 2 ŔĖ費 4,269 0 0 0 4,269,000 4,269,000 2,414,115 1,854,885

1006001 3,403,000 2,250,281 1,152,719

ŔĖ業務

(�	
��)

 7 報償費 110,000 95,720 14,280ãŕ品Ý 95,720円

 8 旅費 516,000 188,936 327,064職員旅費 188,936円

 9 交際費 800,000 156,000 644,000交際費 156,000円

10 需用費 497,000 454,985 42,015消耗品費 420,784円

食糧費 3,401円

印刷製本費 30,800円

11 役務費 92,000 80,420 11,580通¾運ć費 41,920円

Ŗŗ料 38,500円

13 使用料及び 48,000 46,420 1,580ı使用料 46,420円

賃借料

18 負担金・補 1,340,000 1,227,800 112,200負担金及び会費 1,227,800円

助及び交付 全国市長会負担金 428,000円

金 埼玉県市長会会費 536,000円

全国Ř年市長会負担金 30,000円

市長・ř市長研修会参加負担金　 9,800円

全国ŚśŜŝŞş長ĭ議会会費 10,000円

ĀŠ´šŁŢ会参加負担金 198,000円

ţŤş長会議参加負担金 16,000円

1007001 866,000 163,834 702,166

ťŦ業務

(�	
��)

10 需用費 566,000 118,834 447,166消耗品費 116,984円

印刷製本費 1,850円

11 役務費 300,000 45,000 255,000筆耕翻訳料 45,000円

 3 Ŗ報Ŗŧ費 23,728 0 0 0 23,728,000 23,728,000 22,292,797 1,435,203

1008002 23,031,000 21,837,292 1,193,708

Ŗ報åÏĸĹ

(�	
��)

 7 報償費 216,000 193,500 22,500謝礼 193,500円

 8 旅費 6,000 732 5,268職員旅費 732円

10 需用費 283,000 208,513 74,487消耗品費 125,724円

Ī料費 13,937円

食糧費 2,467円

印刷製本費 50,050円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 134 - - 135 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  3 修繕料(維持補修) 16,335円

11 役務費 159,000 158,400 600通¾運ć費 158,400円

12 委託料 22,343,000 21,252,147 1,090,853業務委託料 21,252,147円

Ŗ報ŨũÓ½Ū業務委託料 6,194,584円

ūームŬーĴ管理ŭフè保守委託料

1,440,993円

Ŗ報ŨũÓ¸¹業務委託料 13,550,570円

ŮŮůŰ明ĖűŲ手続及びÀŐ¸業業務委託

料 66,000円

18 負担金・補 24,000 24,000 0負担金及び会費 24,000円

助及び交付 ų本Ŗ報ĭ会会費

金

1008005 377,000 373,200 3,800

ŴŵŶ管理

(�	
��)

10 需用費 377,000 373,200 3,800消耗品費 9,100円

修繕料(維持補修) 364,100円

1008010 320,000 82,305 237,695

シテŷŸŹź

ーシŻĶ

(�	
��)

 7 報償費 177,000 60,000 117,000謝礼 60,000円

・1008010事業08節×流用 Ø23,000円

 8 旅費 23,000 22,305 695żŽ等費用弁償 22,305円

・1008010事業07節Þß流用 23,000円

11 役務費 120,000 0 120,000

 4 人事管理費 20,038 3,458 0 809,000 24,305,000 24,305,000 21,719,191 2,585,809

1009001 9,511,000 8,777,303 733,697

人事管理

(���)

 1 報酬 123,000 66,000 57,000特別職žſ勤職員報酬 66,000円

特別職報酬等ƀ議会委員報酬(8人)

 7 報償費 94,000 93,500 500謝礼 93,500円

・1009001事業12節Þß流用 26,000円

 8 旅費 17,000 14,797 2,203職員旅費 14,797円

10 需用費 1,447,000 1,373,050 73,950消耗品費 1,274,050円

印刷製本費 99,000円

・1009001事業12節Þß流用 225,000円

12 委託料 1,760,000 1,161,380 598,620業務委託料 1,161,380円

職員Ɓ用Ƃƃ委託料 542,850円

管理Ƅƅ職Ɔ補âƇ考Ƃƃ委託料

162,580円

人事給ƈシステム保守業務委託料

198,000円

ƉŗčƊă消等ÃƋ事件ƌƍ委託料

257,950円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 134 - - 135 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  3 修繕料(維持補修) 16,335円

11 役務費 159,000 158,400 600通¾運ć費 158,400円

12 委託料 22,343,000 21,252,147 1,090,853業務委託料 21,252,147円

Ŗ報ŨũÓ½Ū業務委託料 6,194,584円

ūームŬーĴ管理ŭフè保守委託料

1,440,993円

Ŗ報ŨũÓ¸¹業務委託料 13,550,570円

ŮŮůŰ明ĖűŲ手続及びÀŐ¸業業務委託

料 66,000円

18 負担金・補 24,000 24,000 0負担金及び会費 24,000円

助及び交付 ų本Ŗ報ĭ会会費

金

1008005 377,000 373,200 3,800

ŴŵŶ管理

(�	
��)

10 需用費 377,000 373,200 3,800消耗品費 9,100円

修繕料(維持補修) 364,100円

1008010 320,000 82,305 237,695

シテŷŸŹź

ーシŻĶ

(�	
��)

 7 報償費 177,000 60,000 117,000謝礼 60,000円

・1008010事業08節×流用 Ø23,000円

 8 旅費 23,000 22,305 695żŽ等費用弁償 22,305円

・1008010事業07節Þß流用 23,000円

11 役務費 120,000 0 120,000

 4 人事管理費 20,038 3,458 0 809,000 24,305,000 24,305,000 21,719,191 2,585,809

1009001 9,511,000 8,777,303 733,697

人事管理

(���)

 1 報酬 123,000 66,000 57,000特別職žſ勤職員報酬 66,000円

特別職報酬等ƀ議会委員報酬(8人)

 7 報償費 94,000 93,500 500謝礼 93,500円

・1009001事業12節Þß流用 26,000円

 8 旅費 17,000 14,797 2,203職員旅費 14,797円

10 需用費 1,447,000 1,373,050 73,950消耗品費 1,274,050円

印刷製本費 99,000円

・1009001事業12節Þß流用 225,000円

12 委託料 1,760,000 1,161,380 598,620業務委託料 1,161,380円

職員Ɓ用Ƃƃ委託料 542,850円

管理Ƅƅ職Ɔ補âƇ考Ƃƃ委託料

162,580円

人事給ƈシステム保守業務委託料

198,000円

ƉŗčƊă消等ÃƋ事件ƌƍ委託料

257,950円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 136 - - 137 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  4 ・1009001事業07節×流用 Ø26,000円

・1009001事業10節×流用 Ø225,000円

・1009001事業21節×流用 Ø105,000円

13 使用料及び 2,765,000 2,764,608 392事務機器等借上料 2,764,608円

賃借料

21 補償・補Ħ 3,305,000 3,303,968 1,032ħ償金 3,298,468円

及びħ償金 ƎƏ金 5,500円

・1009001事業12節Þß流用 105,000円

1010001 3,592,000 3,572,236 19,764

職員ƐƑƒŒ

(���)

 8 旅費 9,000 0 9,000

10 需用費 1,261,000 1,257,236 3,764消耗品費 1,251,816円

印刷製本費 5,420円

・1010003事業Þß 26,000円

11 役務費 22,000 15,000 7,000筆耕翻訳料 15,000円

18 負担金・補 2,300,000 2,300,000 0負担金及び会費 700,000円

助及び交付 会計年度ê用職員等ƐƑƒŒ事業負担金

金 補助金 1,600,000円

ŤÔ市職員Ɠ助会補助金

1010002 9,162,000 7,919,537 1,242,463

職員ļƔ管理

(���)

 1 報酬 905,000 866,000 39,000特別職žſ勤職員報酬 866,000円

ƕ業Ɩ報酬(1人) 840,000円

õ務ö÷補償等ƗŐ委員会委員報酬(3人)

26,000円

 5 ö÷補償費 1,010,000 1,009,515 485õ務ö÷Ƙƙ金 260,000円

õ務ö÷補償費 749,515円

・予備費Þßƚ用 809,000円

10 需用費 10,000 4,871 5,129消耗品費 4,871円

11 役務費 53,000 47,135 5,865ƛƜÝ 47,135円

12 委託料 4,988,000 4,144,016 843,984業務委託料 1,872,156円

ĵĶéñ×ñス等ìƝ業務委託料

1,386,000円

職場ƞƟ¿ÀƠŐ業務委託料 18,260円

スèơスƢƣƤƥ等業務委託料 467,896円

ƖƦ業務委託料 2,271,860円

職員ļƔƧę等委託料

18 負担金・補 2,196,000 1,848,000 348,000補助金 1,848,000円

助及び交付 職員人ðņƤƥĥƧ助¹金

金

1010003 2,040,000 1,450,115 589,885

職員研修

(���)

 8 旅費 589,000 307,451 281,549職員旅費 307,451円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 136 - - 137 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  4 ・1009001事業07節×流用 Ø26,000円

・1009001事業10節×流用 Ø225,000円

・1009001事業21節×流用 Ø105,000円

13 使用料及び 2,765,000 2,764,608 392事務機器等借上料 2,764,608円

賃借料

21 補償・補Ħ 3,305,000 3,303,968 1,032ħ償金 3,298,468円

及びħ償金 ƎƏ金 5,500円

・1009001事業12節Þß流用 105,000円

1010001 3,592,000 3,572,236 19,764

職員ƐƑƒŒ

(���)

 8 旅費 9,000 0 9,000

10 需用費 1,261,000 1,257,236 3,764消耗品費 1,251,816円

印刷製本費 5,420円

・1010003事業Þß 26,000円

11 役務費 22,000 15,000 7,000筆耕翻訳料 15,000円

18 負担金・補 2,300,000 2,300,000 0負担金及び会費 700,000円

助及び交付 会計年度ê用職員等ƐƑƒŒ事業負担金

金 補助金 1,600,000円

ŤÔ市職員Ɠ助会補助金

1010002 9,162,000 7,919,537 1,242,463

職員ļƔ管理

(���)

 1 報酬 905,000 866,000 39,000特別職žſ勤職員報酬 866,000円

ƕ業Ɩ報酬(1人) 840,000円

õ務ö÷補償等ƗŐ委員会委員報酬(3人)

26,000円

 5 ö÷補償費 1,010,000 1,009,515 485õ務ö÷Ƙƙ金 260,000円

õ務ö÷補償費 749,515円

・予備費Þßƚ用 809,000円

10 需用費 10,000 4,871 5,129消耗品費 4,871円

11 役務費 53,000 47,135 5,865ƛƜÝ 47,135円

12 委託料 4,988,000 4,144,016 843,984業務委託料 1,872,156円

ĵĶéñ×ñス等ìƝ業務委託料

1,386,000円

職場ƞƟ¿ÀƠŐ業務委託料 18,260円

スèơスƢƣƤƥ等業務委託料 467,896円

ƖƦ業務委託料 2,271,860円

職員ļƔƧę等委託料

18 負担金・補 2,196,000 1,848,000 348,000補助金 1,848,000円

助及び交付 職員人ðņƤƥĥƧ助¹金

金

1010003 2,040,000 1,450,115 589,885

職員研修

(���)

 8 旅費 589,000 307,451 281,549職員旅費 307,451円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 138 - - 139 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  4 10 需用費 152,000 135,619 16,381消耗品費 129,949円

食糧費 5,670円

・1010001事業× Ø26,000円

12 委託料 825,000 704,000 121,000業務委託料 704,000円

研修委託料

18 負担金・補 474,000 303,045 170,955負担金及び会費 303,045円

助及び交付 研修負担金

金

 5 ĕĖ費 225,175 Ø8,581 3,242,250 0 219,836,250 219,836,250 205,621,273 14,214,977

1011002 2,065,000 1,979,676 85,324

ĕĖ管理

(�����)

 7 報償費 160,000 160,000 0謝礼 160,000円

 8 旅費 10,000 2,028 7,972żŽ等費用弁償 2,028円

10 需用費 911,000 908,567 2,433消耗品費 908,567円

12 委託料 984,000 909,081 74,919業務委託料 909,081円

保ƨĕĖ保管業務委託料

1012003 442,000 110,197 331,803

´報õƩ及び

ƪ人´報保ƫ

Ƭ度運営

(�����)

 1 報酬 379,000 69,000 310,000特別職žſ勤職員報酬 69,000円

ƪ人´報保ƫƀ議会委員報酬(7人)

 8 旅費 23,000 2,686 20,314特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,686円

10 需用費 10,000 9,471 529消耗品費 9,471円

13 使用料及び 30,000 29,040 960事務機器等借上料 29,040円

賃借料

1019001 80,349,000 76,168,916 4,180,084

ƭƮƯĸĹ

(�����)

 1 報酬 2,049,000 2,026,500 22,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,762,500円

´報ƯĸĹŇņưÌƱー報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 264,000円

・1019001事業03節Þß流用 8,000円

 3 職員手当等 421,000 403,680 17,320çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

403,680円

・1019001事業01節×流用 Ø8,000円

 4 共済費 456,000 402,343 53,657çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 315,193円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 22,955円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 64,195円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 138 - - 139 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  4 10 需用費 152,000 135,619 16,381消耗品費 129,949円

食糧費 5,670円

・1010001事業× Ø26,000円

12 委託料 825,000 704,000 121,000業務委託料 704,000円

研修委託料

18 負担金・補 474,000 303,045 170,955負担金及び会費 303,045円

助及び交付 研修負担金

金

 5 ĕĖ費 225,175 Ø8,581 3,242,250 0 219,836,250 219,836,250 205,621,273 14,214,977

1011002 2,065,000 1,979,676 85,324

ĕĖ管理

(�����)

 7 報償費 160,000 160,000 0謝礼 160,000円

 8 旅費 10,000 2,028 7,972żŽ等費用弁償 2,028円

10 需用費 911,000 908,567 2,433消耗品費 908,567円

12 委託料 984,000 909,081 74,919業務委託料 909,081円

保ƨĕĖ保管業務委託料

1012003 442,000 110,197 331,803

´報õƩ及び

ƪ人´報保ƫ

Ƭ度運営

(�����)

 1 報酬 379,000 69,000 310,000特別職žſ勤職員報酬 69,000円

ƪ人´報保ƫƀ議会委員報酬(7人)

 8 旅費 23,000 2,686 20,314特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,686円

10 需用費 10,000 9,471 529消耗品費 9,471円

13 使用料及び 30,000 29,040 960事務機器等借上料 29,040円

賃借料

1019001 80,349,000 76,168,916 4,180,084

ƭƮƯĸĹ

(�����)

 1 報酬 2,049,000 2,026,500 22,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,762,500円

´報ƯĸĹŇņưÌƱー報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 264,000円

・1019001事業03節Þß流用 8,000円

 3 職員手当等 421,000 403,680 17,320çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

403,680円

・1019001事業01節×流用 Ø8,000円

 4 共済費 456,000 402,343 53,657çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 315,193円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 22,955円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 64,195円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 140 - - 141 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  5  8 旅費 91,000 81,480 9,520çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 81,480円

10 需用費 12,761,000 9,040,825 3,720,175消耗品費 8,241,895円

修繕料(維持補修) 798,930円

11 役務費 9,840,000 9,838,180 1,820通¾運ć費 9,838,180円

12 委託料 10,889,000 10,561,905 327,095業務委託料 10,561,905円

ĨĀĳƤèƲーƥ・Ƴーư機器等保守業務

委託料 3,276,240円

ĨĀĳƤèƲーƥ機器等保守業務委託料

443,520円

ĨĀĳƤèƲーƥ機器等ÀŐ業務委託料

264,000円

´報ĽƴƵƶテŷƷƯƸƹ機器等保守業務

委託料 4,410,780円

ĽƴƵƶテŷƥラƺņŮŮůƻ合Ư業務委託

料 364,465円

ÌĶéーĳƤèƼƳーưー機器等ÀŐ業務

委託料 86,900円

次期ĽƴƵƶテŷƥラƺņƽëÑƾěƳー

ưー等ÀŐ業務委託料 1,540,000円

ĨĀůƿǀƳーưǁǂǃƸǄ業務委託料

176,000円

・1019001事業17節Þß流用 87,000円

13 使用料及び 40,224,000 40,222,872 1,128事務機器等借上料 7,267,344円

賃借料 事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

32,955,528円

17 備品ÙÚ費 628,000 626,450 1,550Ĩ用器ÜÝ 626,450円

・1019001事業12節×流用 Ø87,000円

18 負担金・補 2,990,000 2,964,681 25,319負担金及び会費 2,964,681円

助及び交付 埼玉県スĲーèīǊǋĸĹ会議負担金

金 26,296円

地ôõ共ǌǋ´報システム機Ǎ一般事業負

担金 90,000円

埼玉県īǊǋ´報ĽƴƵƶテŷƥラƺņ負

担金 2,527,038円

ĒǎǏÃ共ǐシステム運営費共ǐƑ用負担

金 321,347円

・1019003事業12節Þß流用 659,000円

1019003 123,272,000 116,696,316 6,575,684

住Ǒ´報Ē算

システム

(�����)

 8 旅費 15,000 924 14,076職員旅費 924円

10 需用費 660,000 293,205 366,795消耗品費 12,485円

修繕料(維持補修) 280,720円

12 委託料 35,924,000 30,000,607 5,923,393業務委託料 30,000,607円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 140 - - 141 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  5  8 旅費 91,000 81,480 9,520çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 81,480円

10 需用費 12,761,000 9,040,825 3,720,175消耗品費 8,241,895円

修繕料(維持補修) 798,930円

11 役務費 9,840,000 9,838,180 1,820通¾運ć費 9,838,180円

12 委託料 10,889,000 10,561,905 327,095業務委託料 10,561,905円

ĨĀĳƤèƲーƥ・Ƴーư機器等保守業務

委託料 3,276,240円

ĨĀĳƤèƲーƥ機器等保守業務委託料

443,520円

ĨĀĳƤèƲーƥ機器等ÀŐ業務委託料

264,000円

´報ĽƴƵƶテŷƷƯƸƹ機器等保守業務

委託料 4,410,780円

ĽƴƵƶテŷƥラƺņŮŮůƻ合Ư業務委託

料 364,465円

ÌĶéーĳƤèƼƳーưー機器等ÀŐ業務

委託料 86,900円

次期ĽƴƵƶテŷƥラƺņƽëÑƾěƳー

ưー等ÀŐ業務委託料 1,540,000円

ĨĀůƿǀƳーưǁǂǃƸǄ業務委託料

176,000円

・1019001事業17節Þß流用 87,000円

13 使用料及び 40,224,000 40,222,872 1,128事務機器等借上料 7,267,344円

賃借料 事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

32,955,528円

17 備品ÙÚ費 628,000 626,450 1,550Ĩ用器ÜÝ 626,450円

・1019001事業12節×流用 Ø87,000円

18 負担金・補 2,990,000 2,964,681 25,319負担金及び会費 2,964,681円

助及び交付 埼玉県スĲーèīǊǋĸĹ会議負担金

金 26,296円

地ôõ共ǌǋ´報システム機Ǎ一般事業負

担金 90,000円

埼玉県īǊǋ´報ĽƴƵƶテŷƥラƺņ負

担金 2,527,038円

ĒǎǏÃ共ǐシステム運営費共ǐƑ用負担

金 321,347円

・1019003事業12節Þß流用 659,000円

1019003 123,272,000 116,696,316 6,575,684

住Ǒ´報Ē算

システム

(�����)

 8 旅費 15,000 924 14,076職員旅費 924円

10 需用費 660,000 293,205 366,795消耗品費 12,485円

修繕料(維持補修) 280,720円

12 委託料 35,924,000 30,000,607 5,923,393業務委託料 30,000,607円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 142 - - 143 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  5 住Ǒ´報Ē算システム運用保守業務委託料

18,324,767円

´報ĽƴƵƶテŷƷƯƸƹÑƾěŒǋƗŰ

システム保守業務委託料 660,000円

住Ǒ´報Ē算システムǒ修業務委託料

10,818,500円

ĲÌǓĶưー用ĳƤèƲーƥ機器等保守業

務委託料 197,340円

・1019001事業18節×流用 Ø659,000円

13 使用料及び 83,572,000 83,300,580 271,420事務機器等借上料 82,752,780円

賃借料 事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

547,800円

18 負担金・補 3,101,000 3,101,000 0交付金 3,101,000円

助及び交付 特Őƪ人´報ńµ¶ńƋǔ等ÑƾěĒǎ計

金 算機ńÀǕ等関ǖ事務ń委êÑƾě交付金

1019004 3,242,250 924,000 2,318,250

住Ǒ´報Ē算

システム（繰

越明許費）

(�����)

12 委託料 3,242,250 924,000 2,318,250Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 924,000円

住Ǒ´報Ē算システム運用保守業務委託

料 462,000円

ĳƤèƲーƥÀŐ業務委託料 462,000円

1019050 10,466,000 9,742,168 723,832

ĲÌǓǘÌĶ

èǏǙ支Ġ

(�����)

10 需用費 792,000 288,064 503,936消耗品費 112,064円

印刷製本費 176,000円

11 役務費 190,000 189,024 976通¾運ć費 189,024円

12 委託料 9,172,000 9,011,640 160,360業務委託料 9,011,640円

ĲÌǓǘÌĶèǏǙ支ĠǚǛǜ員ǝǞ業務

委託料

13 使用料及び 312,000 253,440 58,560事務機器等借上料 253,440円

賃借料

 6 Ĩǟ管理費 174,671 25,326 0 0 199,997,000 199,997,000 188,394,320 11,602,680

1013001 157,997,000 152,426,520 5,570,480

Ĩǟ維持管理

(�務���)

10 需用費 87,997,000 86,959,130 1,037,870消耗品費 1,274,861円

Ī料費 67,210円

ÔǠŉ費 78,296,474円

修繕料(維持補修) 7,320,585円

・1013001事業11節×流用 Ø16,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 142 - - 143 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  5 住Ǒ´報Ē算システム運用保守業務委託料

18,324,767円

´報ĽƴƵƶテŷƷƯƸƹÑƾěŒǋƗŰ

システム保守業務委託料 660,000円

住Ǒ´報Ē算システムǒ修業務委託料

10,818,500円

ĲÌǓĶưー用ĳƤèƲーƥ機器等保守業

務委託料 197,340円

・1019001事業18節×流用 Ø659,000円

13 使用料及び 83,572,000 83,300,580 271,420事務機器等借上料 82,752,780円

賃借料 事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

547,800円

18 負担金・補 3,101,000 3,101,000 0交付金 3,101,000円

助及び交付 特Őƪ人´報ńµ¶ńƋǔ等ÑƾěĒǎ計

金 算機ńÀǕ等関ǖ事務ń委êÑƾě交付金

1019004 3,242,250 924,000 2,318,250

住Ǒ´報Ē算

システム（繰

越明許費）

(�����)

12 委託料 3,242,250 924,000 2,318,250Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 924,000円

住Ǒ´報Ē算システム運用保守業務委託

料 462,000円

ĳƤèƲーƥÀŐ業務委託料 462,000円

1019050 10,466,000 9,742,168 723,832

ĲÌǓǘÌĶ

èǏǙ支Ġ

(�����)

10 需用費 792,000 288,064 503,936消耗品費 112,064円

印刷製本費 176,000円

11 役務費 190,000 189,024 976通¾運ć費 189,024円

12 委託料 9,172,000 9,011,640 160,360業務委託料 9,011,640円

ĲÌǓǘÌĶèǏǙ支ĠǚǛǜ員ǝǞ業務

委託料

13 使用料及び 312,000 253,440 58,560事務機器等借上料 253,440円

賃借料

 6 Ĩǟ管理費 174,671 25,326 0 0 199,997,000 199,997,000 188,394,320 11,602,680

1013001 157,997,000 152,426,520 5,570,480

Ĩǟ維持管理

(�務���)

10 需用費 87,997,000 86,959,130 1,037,870消耗品費 1,274,861円

Ī料費 67,210円

ÔǠŉ費 78,296,474円

修繕料(維持補修) 7,320,585円

・1013001事業11節×流用 Ø16,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 144 - - 145 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  6 11 役務費 173,000 172,129 871ĺö保ú料 152,329円

手Ĉ料 19,800円

・1013001事業10節Þß流用 16,000円

12 委託料 66,617,000 62,647,561 3,969,439¿À維持管理委託料 62,647,561円

ǀŜŜņǡźÀ備点検業務委託料 264,000円

æ合管理ŋŌ業務委託料 32,841,600円

ǢŎ管理委託料 4,037,000円

ǣラスŋŌ業務委託料 594,000円

機Ûľ備委託料 432,960円

Ǥǥ・消Ǧ業務委託料 484,000円

őŒœ器維持管理業務委託料 1,872,781円

ǧŉÀ備ŋŌ点検業務委託料 880,000円

ĥŉŊ等ŋŌ業務委託料 495,000円

ÎǨ管ƬǩǕ・īÏƬǪ機器保守点検業務

委託料 4,290,000円

ǧŉ管ŋŌ¸業業務委託料 495,000円

市ĨǟĤ車場管理委託料 5,610,000円

ǂĒÀ備保守点検業務委託料 1,650,000円

īÏņŇ保守点検業務委託料 425,040円

ëäǫ等Ǭǭ機保守点検業務委託料

2,389,200円

ĿöǮǯǬǭ機保守点検業務委託料

132,000円

ǰǱŉ機ǲǳ保守点検業務委託料

1,804,000円

消Ŀ用À備保守点検及びĿĺÀ備Ő期検Ţ

業務委託料 631,400円

Ēē交Ĕ機À備保守点検業務委託料

2,508,000円

特ŐÅǴÆÀ備ŁŢ業務委託料 77,000円

ǵ料ŉ等ŉǶŁŢ業務委託料 108,900円

ǰǷǸŉč理ǹ品ǺÚ管理業務委託料

275,880円

ǢŎ÷ǥǻǼ業務委託料 349,800円

14 Â事Ã負費 3,165,000 2,647,700 517,300単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,778,700円

市ĨǟīÏņŇǽÏĽĶƳー等交ĔÂ事

1,298,000円

1Ǿǿ目Ȁ室修繕Â事 480,700円

単Ä事業費(維持補修) 869,000円

ĨǟÿĀȁȂŶ修繕Â事

15 ȃȄ料費 27,000 0 27,000

18 負担金・補 18,000 0 18,000

助及び交付

金

1013002 42,000,000 35,967,800 6,032,200

Ĩǟ¿ÀÁ備

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 144 - - 145 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  6 11 役務費 173,000 172,129 871ĺö保ú料 152,329円

手Ĉ料 19,800円

・1013001事業10節Þß流用 16,000円

12 委託料 66,617,000 62,647,561 3,969,439¿À維持管理委託料 62,647,561円

ǀŜŜņǡźÀ備点検業務委託料 264,000円

æ合管理ŋŌ業務委託料 32,841,600円

ǢŎ管理委託料 4,037,000円

ǣラスŋŌ業務委託料 594,000円

機Ûľ備委託料 432,960円

Ǥǥ・消Ǧ業務委託料 484,000円

őŒœ器維持管理業務委託料 1,872,781円

ǧŉÀ備ŋŌ点検業務委託料 880,000円

ĥŉŊ等ŋŌ業務委託料 495,000円

ÎǨ管ƬǩǕ・īÏƬǪ機器保守点検業務

委託料 4,290,000円

ǧŉ管ŋŌ¸業業務委託料 495,000円

市ĨǟĤ車場管理委託料 5,610,000円

ǂĒÀ備保守点検業務委託料 1,650,000円

īÏņŇ保守点検業務委託料 425,040円

ëäǫ等Ǭǭ機保守点検業務委託料

2,389,200円

ĿöǮǯǬǭ機保守点検業務委託料

132,000円

ǰǱŉ機ǲǳ保守点検業務委託料

1,804,000円

消Ŀ用À備保守点検及びĿĺÀ備Ő期検Ţ

業務委託料 631,400円

Ēē交Ĕ機À備保守点検業務委託料

2,508,000円

特ŐÅǴÆÀ備ŁŢ業務委託料 77,000円

ǵ料ŉ等ŉǶŁŢ業務委託料 108,900円

ǰǷǸŉč理ǹ品ǺÚ管理業務委託料

275,880円

ǢŎ÷ǥǻǼ業務委託料 349,800円

14 Â事Ã負費 3,165,000 2,647,700 517,300単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,778,700円

市ĨǟīÏņŇǽÏĽĶƳー等交ĔÂ事

1,298,000円

1Ǿǿ目Ȁ室修繕Â事 480,700円

単Ä事業費(維持補修) 869,000円

ĨǟÿĀȁȂŶ修繕Â事

15 ȃȄ料費 27,000 0 27,000

18 負担金・補 18,000 0 18,000

助及び交付

金

1013002 42,000,000 35,967,800 6,032,200

Ĩǟ¿ÀÁ備

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 146 - - 147 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  6 (�務���)

14 Â事Ã負費 42,000,000 35,967,800 6,032,200単Ä事業費(ÅÆ) 1,299,100円

Ĩǟ4ǾçーテŷシŻĶȅǋ等Â事

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 33,270,600円

ĒȆÖ等½ÖÂ事 2,470,600円

ĨǟǬǭ機ǒ修Â事(1・2ȇ機)

30,800,000円

単Ä事業費(Â¸Æ) 1,398,100円

ĨǟĤ車場Ȉǩ補修Â事

 7 ȉä管理費 10,038 0 0 0 10,038,000 10,038,000 9,697,214 340,786

1014001 8,340,000 8,328,456 11,544

ȉä管理業務

(�
�)

 8 旅費 9,000 0 9,000

10 需用費 469,000 466,536 2,464消耗品費 60,636円

印刷製本費 405,900円

13 使用料及び 7,862,000 7,861,920 80事務機器等借上料 7,861,920円

賃借料

1015001 1,161,000 1,036,222 124,778

Ȋȋ業務

(�
�)

 8 旅費 9,000 0 9,000

10 需用費 30,000 27,522 2,478消耗品費 27,522円

11 役務費 11,000 11,000 0通¾運ć費 11,000円

18 負担金・補 1,111,000 997,700 113,300負担金及び会費 997,700円

助及び交付 埼玉県ĒǎÚȌ共ǐシステム負担金

金

1015003 537,000 332,536 204,464

ȍȎÚȌ参加

ĎȏƀŢ業務

(�
�)

 1 報酬 410,000 322,880 87,120çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

280,840円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 42,040円

 4 共済費 117,000 3,711 113,289çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 3,711円

 8 旅費 10,000 5,945 4,055çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 5,000円

フñéÌム会計年度ê用職員旅費 945円

 8 ȐÐ費 102,077 796 0 0 102,873,000 102,873,000 101,402,802 1,470,198

1016025 25,000 11,563 13,437

ŠȑȒȓȔ上

ȕ（ȖȗȘ地

区）Ƒ用

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 146 - - 147 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  6 (�務���)

14 Â事Ã負費 42,000,000 35,967,800 6,032,200単Ä事業費(ÅÆ) 1,299,100円

Ĩǟ4ǾçーテŷシŻĶȅǋ等Â事

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 33,270,600円

ĒȆÖ等½ÖÂ事 2,470,600円

ĨǟǬǭ機ǒ修Â事(1・2ȇ機)

30,800,000円

単Ä事業費(Â¸Æ) 1,398,100円

ĨǟĤ車場Ȉǩ補修Â事

 7 ȉä管理費 10,038 0 0 0 10,038,000 10,038,000 9,697,214 340,786

1014001 8,340,000 8,328,456 11,544

ȉä管理業務

(�
�)

 8 旅費 9,000 0 9,000

10 需用費 469,000 466,536 2,464消耗品費 60,636円

印刷製本費 405,900円

13 使用料及び 7,862,000 7,861,920 80事務機器等借上料 7,861,920円

賃借料

1015001 1,161,000 1,036,222 124,778

Ȋȋ業務

(�
�)

 8 旅費 9,000 0 9,000

10 需用費 30,000 27,522 2,478消耗品費 27,522円

11 役務費 11,000 11,000 0通¾運ć費 11,000円

18 負担金・補 1,111,000 997,700 113,300負担金及び会費 997,700円

助及び交付 埼玉県ĒǎÚȌ共ǐシステム負担金

金

1015003 537,000 332,536 204,464

ȍȎÚȌ参加

ĎȏƀŢ業務

(�
�)

 1 報酬 410,000 322,880 87,120çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

280,840円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 42,040円

 4 共済費 117,000 3,711 113,289çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 3,711円

 8 旅費 10,000 5,945 4,055çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 5,000円

フñéÌム会計年度ê用職員旅費 945円

 8 ȐÐ費 102,077 796 0 0 102,873,000 102,873,000 101,402,802 1,470,198

1016025 25,000 11,563 13,437

ŠȑȒȓȔ上

ȕ（ȖȗȘ地

区）Ƒ用

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 148 - - 149 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  8 (!"#$�)

 8 旅費 16,000 2,582 13,418職員旅費 2,582円

10 需用費 9,000 8,981 19消耗品費 8,981円

1016501 4,000 2,734 1,266

国際交流ĸĹ

(�務���)

 8 旅費 4,000 2,734 1,266職員旅費 2,734円

1016510 437,000 428,790 8,210

Š国人Œå支

Ġ

(�務���)

10 需用費 5,000 1,500 3,500消耗品費 1,500円

11 役務費 4,000 0 4,000

12 委託料 428,000 427,290 710業務委託料 427,290円

ǿĕƯǎŞș支Ġ事業業務委託料

1017001 109,000 45,737 63,263

ȐÐŁÁ業務

(
��)

 1 報酬 26,000 18,000 8,000特別職žſ勤職員報酬 18,000円

市Ǒ参加ĸĹ会議委員報酬(3人)

 7 報償費 5,000 0 5,000

 8 旅費 34,000 2,498 31,502職員旅費 1,408円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 1,090円

10 需用費 35,000 25,239 9,761消耗品費 25,239円

18 負担金・補 9,000 0 9,000

助及び交付

金

1017501 1,380,000 933,216 446,784

人ǉȚț・ì

Ɲ

(�務���)

 1 報酬 150,000 0 150,000

 7 報償費 154,000 102,000 52,000謝礼 102,000円

 8 旅費 371,000 160,807 210,193職員旅費 160,807円

10 需用費 256,000 236,509 19,491消耗品費 236,509円

18 負担金・補 449,000 433,900 15,100負担金及び会費 433,900円

助及び交付 人ǉĸĹ¿ƹ事業負担金 187,000円

金 ĜȜȝȞ人ǉȟƫ委員ĭ議会負担金

243,900円

ĜȜȝȞ人ǉȟƫ委員ĭ議会Ƞȕȕ会県Š

研修会負担金 3,000円

1017601 300,000 223,045 76,955

市ǑĕƯåÏ

支Ġ

(�務���)

 7 報償費 50,000 50,000 0謝礼 50,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 148 - - 149 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  8 (!"#$�)

 8 旅費 16,000 2,582 13,418職員旅費 2,582円

10 需用費 9,000 8,981 19消耗品費 8,981円

1016501 4,000 2,734 1,266

国際交流ĸĹ

(�務���)

 8 旅費 4,000 2,734 1,266職員旅費 2,734円

1016510 437,000 428,790 8,210

Š国人Œå支

Ġ

(�務���)

10 需用費 5,000 1,500 3,500消耗品費 1,500円

11 役務費 4,000 0 4,000

12 委託料 428,000 427,290 710業務委託料 427,290円

ǿĕƯǎŞș支Ġ事業業務委託料

1017001 109,000 45,737 63,263

ȐÐŁÁ業務

(
��)

 1 報酬 26,000 18,000 8,000特別職žſ勤職員報酬 18,000円

市Ǒ参加ĸĹ会議委員報酬(3人)

 7 報償費 5,000 0 5,000

 8 旅費 34,000 2,498 31,502職員旅費 1,408円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 1,090円

10 需用費 35,000 25,239 9,761消耗品費 25,239円

18 負担金・補 9,000 0 9,000

助及び交付

金

1017501 1,380,000 933,216 446,784

人ǉȚț・ì

Ɲ

(�務���)

 1 報酬 150,000 0 150,000

 7 報償費 154,000 102,000 52,000謝礼 102,000円

 8 旅費 371,000 160,807 210,193職員旅費 160,807円

10 需用費 256,000 236,509 19,491消耗品費 236,509円

18 負担金・補 449,000 433,900 15,100負担金及び会費 433,900円

助及び交付 人ǉĸĹ¿ƹ事業負担金 187,000円

金 ĜȜȝȞ人ǉȟƫ委員ĭ議会負担金

243,900円

ĜȜȝȞ人ǉȟƫ委員ĭ議会Ƞȕȕ会県Š

研修会負担金 3,000円

1017601 300,000 223,045 76,955

市ǑĕƯåÏ

支Ġ

(�務���)

 7 報償費 50,000 50,000 0謝礼 50,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 150 - - 151 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  8 18 負担金・補 250,000 173,045 76,955補助金 173,045円

助及び交付 ŤÔ市ĕƯǌǋǖ合会補助金

金

1017701 55,000 48,254 6,746

ĕƯȡȢ

(�務���)

 8 旅費 4,000 3,254 746職員旅費 3,254円

12 委託料 45,000 45,000 0業務委託料 45,000円

ȣǎǡȤƵȥテŷーĽĶéーȦŵ室運営等

業務委託料

18 負担金・補 6,000 0 6,000

助及び交付

金

1017702 8,000 6,932 1,068

地域ð交流

(�務���)

 8 旅費 8,000 6,932 1,068職員旅費 6,932円

1017703 65,000 45,872 19,128

ţŤ

(�務���)

 7 報償費 30,000 30,000 0謝礼 30,000円

・1017703事業11節Þß流用 11,000円

 8 旅費 2,000 734 1,266職員旅費 734円

10 需用費 14,000 13,138 862消耗品費 13,138円

11 役務費 17,000 0 17,000・1017703事業07節×流用 Ø11,000円

18 負担金・補 2,000 2,000 0負担金及び会費 2,000円

助及び交付 ţŤş長会議負担金

金

1018001 375,000 207,886 167,114

ȧȨ共ǐ参Ð

ĸĹ

(�務���)

 1 報酬 210,000 102,000 108,000特別職žſ勤職員報酬 102,000円

ȧȨ共ǐ参ÐĸĹƀ議会委員報酬(7人)

 7 報償費 137,000 92,000 45,000謝礼 92,000円

 8 旅費 22,000 8,260 13,740職員旅費 1,468円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,172円

żŽ等費用弁償 4,620円

10 需用費 6,000 5,626 374消耗品費 5,626円

1020501 5,927,000 5,851,646 75,354

法Ƭ業務

(
��)

 1 報酬 204,000 170,000 34,000特別職žſ勤職員報酬 170,000円

ëä不ȩƀŢÝť委員報酬(1人) 90,000円

ëä不ȩƀŢ委員報酬(1人) 80,000円

 7 報償費 1,980,000 1,980,000 0謝礼 1,980,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 150 - - 151 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  8 18 負担金・補 250,000 173,045 76,955補助金 173,045円

助及び交付 ŤÔ市ĕƯǌǋǖ合会補助金

金

1017701 55,000 48,254 6,746

ĕƯȡȢ

(�務���)

 8 旅費 4,000 3,254 746職員旅費 3,254円

12 委託料 45,000 45,000 0業務委託料 45,000円

ȣǎǡȤƵȥテŷーĽĶéーȦŵ室運営等

業務委託料

18 負担金・補 6,000 0 6,000

助及び交付

金

1017702 8,000 6,932 1,068

地域ð交流

(�務���)

 8 旅費 8,000 6,932 1,068職員旅費 6,932円

1017703 65,000 45,872 19,128

ţŤ

(�務���)

 7 報償費 30,000 30,000 0謝礼 30,000円

・1017703事業11節Þß流用 11,000円

 8 旅費 2,000 734 1,266職員旅費 734円

10 需用費 14,000 13,138 862消耗品費 13,138円

11 役務費 17,000 0 17,000・1017703事業07節×流用 Ø11,000円

18 負担金・補 2,000 2,000 0負担金及び会費 2,000円

助及び交付 ţŤş長会議負担金

金

1018001 375,000 207,886 167,114

ȧȨ共ǐ参Ð

ĸĹ

(�務���)

 1 報酬 210,000 102,000 108,000特別職žſ勤職員報酬 102,000円

ȧȨ共ǐ参ÐĸĹƀ議会委員報酬(7人)

 7 報償費 137,000 92,000 45,000謝礼 92,000円

 8 旅費 22,000 8,260 13,740職員旅費 1,468円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,172円

żŽ等費用弁償 4,620円

10 需用費 6,000 5,626 374消耗品費 5,626円

1020501 5,927,000 5,851,646 75,354

法Ƭ業務

(
��)

 1 報酬 204,000 170,000 34,000特別職žſ勤職員報酬 170,000円

ëä不ȩƀŢÝť委員報酬(1人) 90,000円

ëä不ȩƀŢ委員報酬(1人) 80,000円

 7 報償費 1,980,000 1,980,000 0謝礼 1,980,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 152 - - 153 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  8  8 旅費 9,000 2,545 6,455職員旅費 2,545円

10 需用費 1,529,000 1,494,701 34,299消耗品費 1,494,701円

13 使用料及び 2,205,000 2,204,400 600事務機器等借上料 2,204,400円

賃借料

1020504 92,074,000 91,496,749 577,251

ŖȪƻ合¿À

Á備

(!"#$�)

 8 旅費 15,000 2,225 12,775職員旅費 2,225円

10 需用費 12,000 11,984 16消耗品費 11,984円

12 委託料 28,600,000 28,600,000 0業務委託料 28,600,000円

ǑðĲĳĴĵĶè業務委託料

16 õġȉƕÙ 62,966,000 62,434,840 531,160 ȫȬŚĎƕÙÚ費 62,434,840円

Ú費 ŖȪƻ合¿ÀÁ備・運営事業ƳーȭスÙÚ

料

17 備品ÙÚ費 481,000 447,700 33,300Ĩ用器ÜÝ 447,700円

1020509 2,114,000 2,100,378 13,622

スĲーèīǊ

ǋĸĹ

(
��)

11 役務費 14,000 594 13,406手Ĉ料 594円

13 使用料及び 2,100,000 2,099,784 216事務機器等借上料 2,099,784円

賃借料

 9 市ǑìƝ費 3,052 0 0 0 3,052,000 3,052,000 2,973,995 78,005

1020601 2,978,000 2,973,995 4,005

市ǑìƝ

(%&'(�

��)

 7 報償費 39,000 39,000 0謝礼 39,000円

 8 旅費 4,000 0 4,000

10 需用費 13,000 12,995 5消耗品費 12,995円

12 委託料 2,922,000 2,922,000 0業務委託料 2,922,000円

年金・保ú・ûüìƝ業務委託料

66,000円

ğ務ìƝ業務委託料 132,000円

ȨǃìƝ業務委託料 480,000円

法律ìƝ業務委託料 2,244,000円

1020620 74,000 0 74,000

ëäȮ´等Ł

Á

(%&'(�

��)

 1 報酬 72,000 0 72,000

 8 旅費 2,000 0 2,000

10 会計管理費 41,799 Ø14,850 0 0 26,949,000 26,949,000 26,178,624 770,376

1021001 24,856,000 24,109,933 746,067

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 152 - - 153 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  8  8 旅費 9,000 2,545 6,455職員旅費 2,545円

10 需用費 1,529,000 1,494,701 34,299消耗品費 1,494,701円

13 使用料及び 2,205,000 2,204,400 600事務機器等借上料 2,204,400円

賃借料

1020504 92,074,000 91,496,749 577,251

ŖȪƻ合¿À

Á備

(!"#$�)

 8 旅費 15,000 2,225 12,775職員旅費 2,225円

10 需用費 12,000 11,984 16消耗品費 11,984円

12 委託料 28,600,000 28,600,000 0業務委託料 28,600,000円

ǑðĲĳĴĵĶè業務委託料

16 õġȉƕÙ 62,966,000 62,434,840 531,160 ȫȬŚĎƕÙÚ費 62,434,840円

Ú費 ŖȪƻ合¿ÀÁ備・運営事業ƳーȭスÙÚ

料

17 備品ÙÚ費 481,000 447,700 33,300Ĩ用器ÜÝ 447,700円

1020509 2,114,000 2,100,378 13,622

スĲーèīǊ

ǋĸĹ

(
��)

11 役務費 14,000 594 13,406手Ĉ料 594円

13 使用料及び 2,100,000 2,099,784 216事務機器等借上料 2,099,784円

賃借料

 9 市ǑìƝ費 3,052 0 0 0 3,052,000 3,052,000 2,973,995 78,005

1020601 2,978,000 2,973,995 4,005

市ǑìƝ

(%&'(�

��)

 7 報償費 39,000 39,000 0謝礼 39,000円

 8 旅費 4,000 0 4,000

10 需用費 13,000 12,995 5消耗品費 12,995円

12 委託料 2,922,000 2,922,000 0業務委託料 2,922,000円

年金・保ú・ûüìƝ業務委託料

66,000円

ğ務ìƝ業務委託料 132,000円

ȨǃìƝ業務委託料 480,000円

法律ìƝ業務委託料 2,244,000円

1020620 74,000 0 74,000

ëäȮ´等Ł

Á

(%&'(�

��)

 1 報酬 72,000 0 72,000

 8 旅費 2,000 0 2,000

10 会計管理費 41,799 Ø14,850 0 0 26,949,000 26,949,000 26,178,624 770,376

1021001 24,856,000 24,109,933 746,067

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 154 - - 155 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1 10 会計管理業務

(会��)

 1 報酬 755,000 648,500 106,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

564,000円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 84,500円

 3 職員手当等 193,000 93,384 99,616çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

93,384円

 4 共済費 191,000 117,517 73,483çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 108,752円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 8,765円

 8 旅費 48,000 3,364 44,636職員旅費 3,364円

10 需用費 21,903,000 21,582,661 320,339消耗品費 21,257,061円

印刷製本費 325,600円

11 役務費 1,745,000 1,643,907 101,093手Ĉ料 1,479,995円

Ĭ÷保ú料等 163,912円

13 使用料及び 18,000 17,600 400Æ品等借上料 17,600円

賃借料

18 負担金・補 3,000 3,000 0負担金及び会費 3,000円

助及び交付 埼玉県ȯ市出Ğ事務ĭ議会負担金

金

1021003 2,093,000 2,068,691 24,309

歳Úų計Ē算

č理

(会��)

12 委託料 2,093,000 2,068,691 24,309業務委託料 2,068,691円

歳Úų計č理Ē算委託料

11 ȉƕ管理費 1,978 0 0 0 1,978,000 1,978,000 1,669,127 308,873

1022001 1,978,000 1,669,127 308,873

ȉƕ管理業務

(�務���)

10 需用費 300,000 0 300,000

11 役務費 32,000 31,830 170ĺö保ú料 31,830円

12 委託料 1,646,000 1,637,297 8,703業務委託料 1,637,297円

管理業務委託料 256,200円

ǼȰ等委託料 1,381,097円

12 õţ委員会費 431 0 0 0 431,000 431,000 156,677 274,323

1023001 413,000 147,395 265,605

õţ委員会運

営

(����会)

 1 報酬 292,000 140,200 151,800特別職žſ勤職員報酬 140,200円

õţ委員会委員報酬(3人)

 8 旅費 21,000 995 20,005特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 995円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 154 - - 155 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1 10 会計管理業務

(会��)

 1 報酬 755,000 648,500 106,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

564,000円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 84,500円

 3 職員手当等 193,000 93,384 99,616çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

93,384円

 4 共済費 191,000 117,517 73,483çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 108,752円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 8,765円

 8 旅費 48,000 3,364 44,636職員旅費 3,364円

10 需用費 21,903,000 21,582,661 320,339消耗品費 21,257,061円

印刷製本費 325,600円

11 役務費 1,745,000 1,643,907 101,093手Ĉ料 1,479,995円

Ĭ÷保ú料等 163,912円

13 使用料及び 18,000 17,600 400Æ品等借上料 17,600円

賃借料

18 負担金・補 3,000 3,000 0負担金及び会費 3,000円

助及び交付 埼玉県ȯ市出Ğ事務ĭ議会負担金

金

1021003 2,093,000 2,068,691 24,309

歳Úų計Ē算

č理

(会��)

12 委託料 2,093,000 2,068,691 24,309業務委託料 2,068,691円

歳Úų計č理Ē算委託料

11 ȉƕ管理費 1,978 0 0 0 1,978,000 1,978,000 1,669,127 308,873

1022001 1,978,000 1,669,127 308,873

ȉƕ管理業務

(�務���)

10 需用費 300,000 0 300,000

11 役務費 32,000 31,830 170ĺö保ú料 31,830円

12 委託料 1,646,000 1,637,297 8,703業務委託料 1,637,297円

管理業務委託料 256,200円

ǼȰ等委託料 1,381,097円

12 õţ委員会費 431 0 0 0 431,000 431,000 156,677 274,323

1023001 413,000 147,395 265,605

õţ委員会運

営

(����会)

 1 報酬 292,000 140,200 151,800特別職žſ勤職員報酬 140,200円

õţ委員会委員報酬(3人)

 8 旅費 21,000 995 20,005特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 995円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 156 - - 157 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1 12  9 交際費 10,000 0 10,000

18 負担金・補 90,000 6,200 83,800負担金及び会費 6,200円

助及び交付 全国õţ委員会ǖ合会会費

金

1024001 18,000 9,282 8,718

õţ委員会事

務à運営

(����会)

 8 旅費 8,000 922 7,078職員旅費 922円

10 需用費 10,000 8,360 1,640消耗品費 8,360円

13 検Ţ費 20 0 0 0 20,000 20,000 11,770 8,230

1025001 20,000 11,770 8,230

検Ţ業務

(�
�)

 8 旅費 4,000 0 4,000

10 需用費 16,000 11,770 4,230消耗品費 11,770円

14 市ǑĕƯĽĶ 221,156 15,767 15,994,000 0 252,917,000 252,917,000 250,961,671 1,955,329

éー費

1026001 223,780,000 223,778,471 1,529

市ǑĕƯĽĶ

éー管理運営

(�務���)

 7 報償費 32,000 32,000 0謝礼 32,000円

11 役務費 156,000 155,971 29ĺö保ú料 155,971円

12 委託料 223,469,000 223,469,000 0¿À維持管理委託料 223,469,000円

市ǑĕƯĽĶéーȱŐ管理料

13 使用料及び 109,000 108,900 100Æ品等借上料 108,900円

賃借料

18 負担金・補 14,000 12,600 1,400負担金及び会費 12,600円

助及び交付 ĒȲƑ用料負担金

金 ・1027001事業14節Þß流用 6,000円

1027001 13,143,000 12,333,200 809,800

市ǑĕƯĽĶ

éー¿ÀÁ備

(�務���)

14 Â事Ã負費 13,143,000 12,333,200 809,800単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 3,905,000円

ÔÕÖ用½管À備Â事

単Ä事業費(維持補修) 8,428,200円

ȳȴĥĒÀ備(ǀȵȶ1)űŲÂ事 2,158,200円

ǰǱŉțŒ機(ȷ-1ȸȷ-2)çラĴƺムĽñ交

ĔÂ事 2,090,000円

ǰǱŉțŒ機修繕Â事(ȷ-1) 4,180,000円

・1026001事業18節×流用 Ø6,000円

1027002 15,994,000 14,850,000 1,144,000

市ǑĕƯĽĶ

éー¿ÀÁ備

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 156 - - 157 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1 12  9 交際費 10,000 0 10,000

18 負担金・補 90,000 6,200 83,800負担金及び会費 6,200円

助及び交付 全国õţ委員会ǖ合会会費

金

1024001 18,000 9,282 8,718

õţ委員会事

務à運営

(����会)

 8 旅費 8,000 922 7,078職員旅費 922円

10 需用費 10,000 8,360 1,640消耗品費 8,360円

13 検Ţ費 20 0 0 0 20,000 20,000 11,770 8,230

1025001 20,000 11,770 8,230

検Ţ業務

(�
�)

 8 旅費 4,000 0 4,000

10 需用費 16,000 11,770 4,230消耗品費 11,770円

14 市ǑĕƯĽĶ 221,156 15,767 15,994,000 0 252,917,000 252,917,000 250,961,671 1,955,329

éー費

1026001 223,780,000 223,778,471 1,529

市ǑĕƯĽĶ

éー管理運営

(�務���)

 7 報償費 32,000 32,000 0謝礼 32,000円

11 役務費 156,000 155,971 29ĺö保ú料 155,971円

12 委託料 223,469,000 223,469,000 0¿À維持管理委託料 223,469,000円

市ǑĕƯĽĶéーȱŐ管理料

13 使用料及び 109,000 108,900 100Æ品等借上料 108,900円

賃借料

18 負担金・補 14,000 12,600 1,400負担金及び会費 12,600円

助及び交付 ĒȲƑ用料負担金

金 ・1027001事業14節Þß流用 6,000円

1027001 13,143,000 12,333,200 809,800

市ǑĕƯĽĶ

éー¿ÀÁ備

(�務���)

14 Â事Ã負費 13,143,000 12,333,200 809,800単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 3,905,000円

ÔÕÖ用½管À備Â事

単Ä事業費(維持補修) 8,428,200円

ȳȴĥĒÀ備(ǀȵȶ1)űŲÂ事 2,158,200円

ǰǱŉțŒ機(ȷ-1ȸȷ-2)çラĴƺムĽñ交

ĔÂ事 2,090,000円

ǰǱŉțŒ機修繕Â事(ȷ-1) 4,180,000円

・1026001事業18節×流用 Ø6,000円

1027002 15,994,000 14,850,000 1,144,000

市ǑĕƯĽĶ

éー¿ÀÁ備

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 158 - - 159 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1 14 （繰越明許費

）

(�務���)

14 Â事Ã負費 15,994,000 14,850,000 1,144,000Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 14,850,000円

ƲÌȹơスシステム・ÌĶȺムÀ備űŲ

Â事

15 ĿȻƸƹ費 6,295 0 0 0 6,295,000 6,295,000 5,792,601 502,399

1027601 6,295,000 5,792,601 502,399

ĿȻƸƹ業務

(���� )

 7 報償費 46,000 0 46,000

 8 旅費 7,000 0 7,000

10 需用費 752,000 639,642 112,358消耗品費 483,999円

Ī料費 81,536円

修繕料(維持補修) 74,107円

11 役務費 1,874,000 1,823,079 50,921手Ĉ料 10,900円

Ĭ÷保ú料等 1,812,179円

12 委託料 1,473,000 1,472,680 320業務委託料 1,472,680円

ŘȼçèŹーñȺー運ë業務委託料

1,417,680円

ĿȻĲƤŸ¸¹支Ġ業務委託料 55,000円

18 負担金・補 2,108,000 1,823,000 285,000負担金及び会費 1,803,000円

助及び交付 朝霞地区ĿȻĭ会負担金 1,678,000円

金 朝霞地区ȽȆǧǼĸĹĭ議会負担金

125,000円

補助金(ĎƕȾ¹) 20,000円

ĿȻȿÀǕ・修繕事業補助金

26 õĮ費 35,000 34,200 800įİğ 34,200円

 2 ɀğ費 348,840 Ø5,062 0 0 343,778,000 343,778,000 327,114,721 16,663,279

 1 ğ務æ務費 222,084 Ø7,077 0 0 215,007,000 215,007,000 213,150,321 1,856,679

1028000 141,231,000 140,823,104 407,896

職員人件費

(�)�)

 2 給料 68,287,000 68,044,910 242,090一般職給 68,044,910円

 3 職員手当等 49,451,000 49,367,771 83,229扶養手当 1,146,609円

管理職手当 1,380,000円

地域手当 10,585,680円

住居手当 2,245,666円

通勤手当 995,740円

一般職期末手当・勤勉手当 28,354,021円

超過勤務手当 4,660,055円

 4 共済費 23,493,000 23,410,423 82,577共済組合負担金 23,410,423円

1028001 73,645,000 72,255,831 1,389,169

職員人件費

(*+�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 158 - - 159 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1 14 （繰越明許費

）

(�務���)

14 Â事Ã負費 15,994,000 14,850,000 1,144,000Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 14,850,000円

ƲÌȹơスシステム・ÌĶȺムÀ備űŲ

Â事

15 ĿȻƸƹ費 6,295 0 0 0 6,295,000 6,295,000 5,792,601 502,399

1027601 6,295,000 5,792,601 502,399

ĿȻƸƹ業務

(���� )

 7 報償費 46,000 0 46,000

 8 旅費 7,000 0 7,000

10 需用費 752,000 639,642 112,358消耗品費 483,999円

Ī料費 81,536円

修繕料(維持補修) 74,107円

11 役務費 1,874,000 1,823,079 50,921手Ĉ料 10,900円

Ĭ÷保ú料等 1,812,179円

12 委託料 1,473,000 1,472,680 320業務委託料 1,472,680円

ŘȼçèŹーñȺー運ë業務委託料

1,417,680円

ĿȻĲƤŸ¸¹支Ġ業務委託料 55,000円

18 負担金・補 2,108,000 1,823,000 285,000負担金及び会費 1,803,000円

助及び交付 朝霞地区ĿȻĭ会負担金 1,678,000円

金 朝霞地区ȽȆǧǼĸĹĭ議会負担金

125,000円

補助金(ĎƕȾ¹) 20,000円

ĿȻȿÀǕ・修繕事業補助金

26 õĮ費 35,000 34,200 800įİğ 34,200円

 2 ɀğ費 348,840 Ø5,062 0 0 343,778,000 343,778,000 327,114,721 16,663,279

 1 ğ務æ務費 222,084 Ø7,077 0 0 215,007,000 215,007,000 213,150,321 1,856,679

1028000 141,231,000 140,823,104 407,896

職員人件費

(�)�)

 2 給料 68,287,000 68,044,910 242,090一般職給 68,044,910円

 3 職員手当等 49,451,000 49,367,771 83,229扶養手当 1,146,609円

管理職手当 1,380,000円

地域手当 10,585,680円

住居手当 2,245,666円

通勤手当 995,740円

一般職期末手当・勤勉手当 28,354,021円

超過勤務手当 4,660,055円

 4 共済費 23,493,000 23,410,423 82,577共済組合負担金 23,410,423円

1028001 73,645,000 72,255,831 1,389,169

職員人件費

(*+�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 160 - - 161 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  1  2 給料 35,086,000 35,004,208 81,792一般職給 35,004,208円

 3 職員手当等 26,165,000 25,005,554 1,159,446扶養手当 626,548円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 5,497,612円

住居手当 1,411,960円

通勤手当 853,500円

一般職期末手当・勤勉手当 14,516,517円

特Ɂ勤務手当 305,200円

超過勤務手当 774,217円

 4 共済費 12,394,000 12,246,069 147,931共済組合負担金 12,246,069円

1030001 131,000 71,386 59,614

ɂŐĎƕɃɄ

ƀŢ委員会運

営

(,-!".

/01��会

)

 1 報酬 107,000 64,200 42,800特別職žſ勤職員報酬 64,200円

ɂŐĎƕɃɄƀŢ委員会委員報酬(3人)

 8 旅費 4,000 566 3,434職員旅費 566円

 9 交際費 10,000 0 10,000

10 需用費 10,000 6,620 3,380消耗品費 6,620円

 2 Įğ費 49,301 0 0 0 49,301,000 49,301,000 46,861,339 2,439,661

1031001 49,301,000 46,861,339 2,439,661

ɅĮ業務

(�)�)

 1 報酬 4,885,000 3,964,842 920,158çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,397,746円

ëä事務員報酬(8人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 509,775円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 57,321円

 3 職員手当等 859,000 433,872 425,128çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

433,872円

 4 共済費 528,000 454,756 73,244çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 300,547円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 51,678円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 102,531円

 8 旅費 69,000 52,470 16,530職員旅費 8,550円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 43,920円

・1031001事業10節Þß流用 44,000円

10 需用費 5,848,000 5,847,520 480消耗品費 780,285円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 160 - - 161 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  1  2 給料 35,086,000 35,004,208 81,792一般職給 35,004,208円

 3 職員手当等 26,165,000 25,005,554 1,159,446扶養手当 626,548円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 5,497,612円

住居手当 1,411,960円

通勤手当 853,500円

一般職期末手当・勤勉手当 14,516,517円

特Ɂ勤務手当 305,200円

超過勤務手当 774,217円

 4 共済費 12,394,000 12,246,069 147,931共済組合負担金 12,246,069円

1030001 131,000 71,386 59,614

ɂŐĎƕɃɄ

ƀŢ委員会運

営

(,-!".

/01��会

)

 1 報酬 107,000 64,200 42,800特別職žſ勤職員報酬 64,200円

ɂŐĎƕɃɄƀŢ委員会委員報酬(3人)

 8 旅費 4,000 566 3,434職員旅費 566円

 9 交際費 10,000 0 10,000

10 需用費 10,000 6,620 3,380消耗品費 6,620円

 2 Įğ費 49,301 0 0 0 49,301,000 49,301,000 46,861,339 2,439,661

1031001 49,301,000 46,861,339 2,439,661

ɅĮ業務

(�)�)

 1 報酬 4,885,000 3,964,842 920,158çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,397,746円

ëä事務員報酬(8人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 509,775円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 57,321円

 3 職員手当等 859,000 433,872 425,128çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

433,872円

 4 共済費 528,000 454,756 73,244çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 300,547円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 51,678円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 102,531円

 8 旅費 69,000 52,470 16,530職員旅費 8,550円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 43,920円

・1031001事業10節Þß流用 44,000円

10 需用費 5,848,000 5,847,520 480消耗品費 780,285円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 162 - - 163 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  2 Ī料費 36,032円

印刷製本費 4,969,727円

修繕料(維持補修) 61,476円

・1031001事業08節×流用 Ø44,000円

・1031001事業12節Þß流用 211,000円

11 役務費 107,000 96,152 10,848通¾運ć費 65,022円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,400円

12 委託料 19,508,000 19,091,710 416,290業務委託料 19,091,710円

ɂŐĎƕȁɆɇ地ńï点修正ɈŐ業務委託

料 178,200円

地ôğĒǎǏŗシステムɉ続委託料(年金

特ɀɊĒǎǏŗɊ国ğǖɋ) 3,735,600円

Ɍ地ɃɄシステム(ģÖɄ)¸¹業務委託料

3,091,000円

ğƬǒ正等システムƸǄ業務委託料(住Ǒ

ğ) 880,000円

ɂŐĎƕȁɆɇ地ńɈŐ業務委託料

10,480,910円

łɍɃɄシステム保守業務委託料

550,000円

ɎīÏ車保ġ関ƾ手続ńĒǎƯƸǄ業務委

託料 176,000円

・1031001事業10節×流用 Ø211,000円

13 使用料及び 13,419,000 13,380,381 38,619事務機器等借上料 13,380,381円

賃借料

18 負担金・補 4,069,000 3,531,436 537,564負担金及び会費 3,531,436円

助及び交付 朝霞ğ務ɏ管Ā地区ğ務ĭ議会負担金

金 65,000円

埼玉県市ɐɑğ務ĭ議会会費 6,000円

埼玉県市ɐɑɎīÏ車ğ事務ĭ議会会費

192,786円

ȉǌ法人ĎƕɃɄシステム研究ĽĶéー正

会員会費 90,000円

地ôğ共ǐ機Ǎ負担金 2,939,549円

ɎīÏ車検Ţ´報µ¶Ƴーȭス負担金

70,356円

ɎīÏ車ğȑɒǃɓɔɀċăĄ費負担金

167,745円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

 3 ċĞ費 77,455 2,015 0 0 79,470,000 79,470,000 67,103,061 12,366,939

1034001 79,470,000 67,103,061 12,366,939

ċĞ業務

(*+�)

 1 報酬 5,851,000 5,545,500 305,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,822,200円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 162 - - 163 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  2 Ī料費 36,032円

印刷製本費 4,969,727円

修繕料(維持補修) 61,476円

・1031001事業08節×流用 Ø44,000円

・1031001事業12節Þß流用 211,000円

11 役務費 107,000 96,152 10,848通¾運ć費 65,022円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,400円

12 委託料 19,508,000 19,091,710 416,290業務委託料 19,091,710円

ɂŐĎƕȁɆɇ地ńï点修正ɈŐ業務委託

料 178,200円

地ôğĒǎǏŗシステムɉ続委託料(年金

特ɀɊĒǎǏŗɊ国ğǖɋ) 3,735,600円

Ɍ地ɃɄシステム(ģÖɄ)¸¹業務委託料

3,091,000円

ğƬǒ正等システムƸǄ業務委託料(住Ǒ

ğ) 880,000円

ɂŐĎƕȁɆɇ地ńɈŐ業務委託料

10,480,910円

łɍɃɄシステム保守業務委託料

550,000円

ɎīÏ車保ġ関ƾ手続ńĒǎƯƸǄ業務委

託料 176,000円

・1031001事業10節×流用 Ø211,000円

13 使用料及び 13,419,000 13,380,381 38,619事務機器等借上料 13,380,381円

賃借料

18 負担金・補 4,069,000 3,531,436 537,564負担金及び会費 3,531,436円

助及び交付 朝霞ğ務ɏ管Ā地区ğ務ĭ議会負担金

金 65,000円

埼玉県市ɐɑğ務ĭ議会会費 6,000円

埼玉県市ɐɑɎīÏ車ğ事務ĭ議会会費

192,786円

ȉǌ法人ĎƕɃɄシステム研究ĽĶéー正

会員会費 90,000円

地ôğ共ǐ機Ǎ負担金 2,939,549円

ɎīÏ車検Ţ´報µ¶Ƴーȭス負担金

70,356円

ɎīÏ車ğȑɒǃɓɔɀċăĄ費負担金

167,745円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

 3 ċĞ費 77,455 2,015 0 0 79,470,000 79,470,000 67,103,061 12,366,939

1034001 79,470,000 67,103,061 12,366,939

ċĞ業務

(*+�)

 1 報酬 5,851,000 5,545,500 305,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,822,200円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 164 - - 165 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  3 ɀċ事務員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 723,300円

 3 職員手当等 1,244,000 1,104,240 139,760çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,104,240円

 4 共済費 1,263,000 1,028,702 234,298çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 800,808円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 64,056円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 163,838円

 8 旅費 66,000 47,080 18,920職員旅費 23,080円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

10 需用費 1,016,000 896,361 119,639消耗品費 246,109円

Ī料費 20,946円

印刷製本費 629,306円

・1034001事業13節×流用 Ø1,000円

11 役務費 4,793,000 4,619,151 173,849通¾運ć費 1,763,473円

手Ĉ料 2,855,678円

12 委託料 18,590,000 17,943,654 646,346業務委託料 17,943,654円

ǡĶȭȥċĞÝë業務委託料 4,691,504円

Ē算č理業務委託料 4,784,330円

ƥラƺņǛɕȡǳĝɖȞĝǔƳーȭス業務

委託料 1,027,200円

ŤÔ市ĞğƳǘーèĽĶéー運営業務委託

料 4,915,020円

地ôğĒǎǏŗシステムɉ続業務委託料

1,887,600円

地ôğ共通ĞğシステムƸɗğ目ɘəÑÒ

Ó¸業支Ġ業務委託料 638,000円

13 使用料及び 623,000 621,468 1,532事務機器等借上料 488,400円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 5,460円

Æ品等借上料 127,608円

・1034001事業10節Þß流用 1,000円

18 負担金・補 524,000 511,322 12,678負担金及び会費 511,322円

助及び交付 地ôğĒǎǏŗシステム負担金 48,322円

金 ɎɚǀɛŮīÏǖɋ負担金 463,000円

22 償ɜ金・Ƒ 45,500,000 34,785,583 10,714,417過ɝĞɜ付金 34,615,483円

ǎ及びɔɞ 過ɝĞɜ付加算金 170,100円

料

 3 ɟɠ住Ǒø本Ș 309,127 1,519 4,862,000 1,240,000 316,748,000 316,748,000 304,642,865 12,105,135

ɡ費

 1 ɟɠ住Ǒø本 301,636 1,519 4,862,000 0 308,017,000 308,017,000 295,992,619 12,024,381

Șɡ費

1035000 177,359,000 176,008,435 1,350,565

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 164 - - 165 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  3 ɀċ事務員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 723,300円

 3 職員手当等 1,244,000 1,104,240 139,760çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,104,240円

 4 共済費 1,263,000 1,028,702 234,298çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 800,808円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 64,056円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 163,838円

 8 旅費 66,000 47,080 18,920職員旅費 23,080円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

10 需用費 1,016,000 896,361 119,639消耗品費 246,109円

Ī料費 20,946円

印刷製本費 629,306円

・1034001事業13節×流用 Ø1,000円

11 役務費 4,793,000 4,619,151 173,849通¾運ć費 1,763,473円

手Ĉ料 2,855,678円

12 委託料 18,590,000 17,943,654 646,346業務委託料 17,943,654円

ǡĶȭȥċĞÝë業務委託料 4,691,504円

Ē算č理業務委託料 4,784,330円

ƥラƺņǛɕȡǳĝɖȞĝǔƳーȭス業務

委託料 1,027,200円

ŤÔ市ĞğƳǘーèĽĶéー運営業務委託

料 4,915,020円

地ôğĒǎǏŗシステムɉ続業務委託料

1,887,600円

地ôğ共通ĞğシステムƸɗğ目ɘəÑÒ

Ó¸業支Ġ業務委託料 638,000円

13 使用料及び 623,000 621,468 1,532事務機器等借上料 488,400円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 5,460円

Æ品等借上料 127,608円

・1034001事業10節Þß流用 1,000円

18 負担金・補 524,000 511,322 12,678負担金及び会費 511,322円

助及び交付 地ôğĒǎǏŗシステム負担金 48,322円

金 ɎɚǀɛŮīÏǖɋ負担金 463,000円

22 償ɜ金・Ƒ 45,500,000 34,785,583 10,714,417過ɝĞɜ付金 34,615,483円

ǎ及びɔɞ 過ɝĞɜ付加算金 170,100円

料

 3 ɟɠ住Ǒø本Ș 309,127 1,519 4,862,000 1,240,000 316,748,000 316,748,000 304,642,865 12,105,135

ɡ費

 1 ɟɠ住Ǒø本 301,636 1,519 4,862,000 0 308,017,000 308,017,000 295,992,619 12,024,381

Șɡ費

1035000 177,359,000 176,008,435 1,350,565

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 166 - - 167 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 職員人件費

(234&�)

 2 給料 85,658,000 85,545,685 112,315一般職給 85,545,685円

 3 職員手当等 61,880,000 60,857,029 1,022,971扶養手当 1,282,452円

管理職手当 3,180,000円

地域手当 13,501,183円

住居手当 1,459,833円

通勤手当 1,478,610円

一般職期末手当・勤勉手当 35,567,458円

超過勤務手当 4,387,493円

・1036001事業04節×流用 Ø810,000円

 4 共済費 29,821,000 29,605,721 215,279共済組合負担金 29,605,721円

1036001 125,796,000 115,122,184 10,673,816

ɟɠ住Ǒø本

Șɡ業務

(234&�)

 1 報酬 10,195,000 9,632,807 562,193çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

7,938,600円

出ėǈ事務員報酬(2人) 3,459,600円

旅ɢ事務員報酬(2人) 4,479,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,191,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 502,607円

 2 給料 37,536,000 34,612,344 2,923,656フñéÌム会計年度ê用職員給

34,612,344円

ɟɠ住Ǒø本Șɡ事務員給料(13人)

 3 職員手当等 20,814,000 17,255,739 3,558,261çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,818,240円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

5,191,519円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

440,232円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

1,800,068円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

8,005,680円

 4 共済費 11,190,000 11,169,018 20,982çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,394,777円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 110,411円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

7,198,192円

フñéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担金

1,760,442円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 166 - - 167 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 職員人件費

(234&�)

 2 給料 85,658,000 85,545,685 112,315一般職給 85,545,685円

 3 職員手当等 61,880,000 60,857,029 1,022,971扶養手当 1,282,452円

管理職手当 3,180,000円

地域手当 13,501,183円

住居手当 1,459,833円

通勤手当 1,478,610円

一般職期末手当・勤勉手当 35,567,458円

超過勤務手当 4,387,493円

・1036001事業04節×流用 Ø810,000円

 4 共済費 29,821,000 29,605,721 215,279共済組合負担金 29,605,721円

1036001 125,796,000 115,122,184 10,673,816

ɟɠ住Ǒø本

Șɡ業務

(234&�)

 1 報酬 10,195,000 9,632,807 562,193çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

7,938,600円

出ėǈ事務員報酬(2人) 3,459,600円

旅ɢ事務員報酬(2人) 4,479,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,191,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 502,607円

 2 給料 37,536,000 34,612,344 2,923,656フñéÌム会計年度ê用職員給

34,612,344円

ɟɠ住Ǒø本Șɡ事務員給料(13人)

 3 職員手当等 20,814,000 17,255,739 3,558,261çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,818,240円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

5,191,519円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

440,232円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

1,800,068円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

8,005,680円

 4 共済費 11,190,000 11,169,018 20,982çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,394,777円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 110,411円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

7,198,192円

フñéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担金

1,760,442円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 168 - - 169 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 91,826円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 613,370円

・1035000事業03節Þß流用 810,000円

 8 旅費 103,000 60,340 42,660職員旅費 11,712円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 48,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 628円

10 需用費 3,194,000 3,006,072 187,928消耗品費 1,793,777円

Ī料費 26,148円

印刷製本費 1,108,250円

修繕料(維持補修) 77,897円

・1036001事業17節×流用 Ø194,000円

11 役務費 3,907,000 2,462,642 1,444,358通¾運ć費 2,353,035円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 89,877円

12 委託料 29,246,000 27,368,764 1,877,236業務委託料 27,368,764円

ĕĖ等運ć業務委託料 48,504円

ɣーé保管業務委託料 52,800円

ɟɠ住ǑɤÏĥ付č理業務委託料

6,108,300円

住Ǒø本ȘɡĳƤèƲーƥシステム機器等

保守業務委託料 2,552,880円

ɟɠĒ算システムŭフèƺƣŇ保守委託料

2,354,000円

運ĩɥ許ŰȂ別ǩǕ保守委託料 19,800円

ľ備ɦɧ業務委託料 3,635,280円

ɟɠ法ǒ正ƸǄɟɠ´報システム業務委託

料 8,162,000円

ǡĶȭȥ交付ƳーȭスɨÚシステムǍǴ業

務委託料 4,435,200円

13 使用料及び 9,156,000 9,101,288 54,712事務機器等借上料 8,876,012円

賃借料 Æ品等借上料 225,276円

17 備品ÙÚ費 194,000 193,600 400Ĩ用器ÜÝ 193,600円

・1036001事業10節Þß流用 194,000円

18 負担金・補 252,000 251,370 630負担金及び会費 251,370円

助及び交付 埼玉県ÎǨ地区ɟɠ住Ǒø本Șɡ事務ĭ議

金 会Ɗ担金　 24,000円

地ôõ共ǌǋ´報システム機ǍƳーȭスɨ

ÚĽĶéー運営費負担金 227,370円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1036002 4,862,000 4,862,000 0

ɟɠ住Ǒø本

Șɡ業務（繰

越明許費）

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 168 - - 169 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 91,826円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 613,370円

・1035000事業03節Þß流用 810,000円

 8 旅費 103,000 60,340 42,660職員旅費 11,712円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 48,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 628円

10 需用費 3,194,000 3,006,072 187,928消耗品費 1,793,777円

Ī料費 26,148円

印刷製本費 1,108,250円

修繕料(維持補修) 77,897円

・1036001事業17節×流用 Ø194,000円

11 役務費 3,907,000 2,462,642 1,444,358通¾運ć費 2,353,035円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 89,877円

12 委託料 29,246,000 27,368,764 1,877,236業務委託料 27,368,764円

ĕĖ等運ć業務委託料 48,504円

ɣーé保管業務委託料 52,800円

ɟɠ住ǑɤÏĥ付č理業務委託料

6,108,300円

住Ǒø本ȘɡĳƤèƲーƥシステム機器等

保守業務委託料 2,552,880円

ɟɠĒ算システムŭフèƺƣŇ保守委託料

2,354,000円

運ĩɥ許ŰȂ別ǩǕ保守委託料 19,800円

ľ備ɦɧ業務委託料 3,635,280円

ɟɠ法ǒ正ƸǄɟɠ´報システム業務委託

料 8,162,000円

ǡĶȭȥ交付ƳーȭスɨÚシステムǍǴ業

務委託料 4,435,200円

13 使用料及び 9,156,000 9,101,288 54,712事務機器等借上料 8,876,012円

賃借料 Æ品等借上料 225,276円

17 備品ÙÚ費 194,000 193,600 400Ĩ用器ÜÝ 193,600円

・1036001事業10節Þß流用 194,000円

18 負担金・補 252,000 251,370 630負担金及び会費 251,370円

助及び交付 埼玉県ÎǨ地区ɟɠ住Ǒø本Șɡ事務ĭ議

金 会Ɗ担金　 24,000円

地ôõ共ǌǋ´報システム機ǍƳーȭスɨ

ÚĽĶéー運営費負担金 227,370円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1036002 4,862,000 4,862,000 0

ɟɠ住Ǒø本

Șɡ業務（繰

越明許費）

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 170 - - 171 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 (234&�)

12 委託料 4,862,000 4,862,000 0Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 4,862,000円

住Ǒã·システムǒ修業務委託料(ĩ出・

ĩÚ手続ńƲĶスèƤŸƯÑÒÓシステ

ムǒ修) 4,477,000円

ȣǎɩ上出ėǈɟɠシステムŸƶĶéÀ

Ǖ業務委託料 385,000円

 2 ɪɫ事業費 6,000 0 0 1,240,000 7,240,000 7,240,000 7,240,000 0

1038001 7,240,000 7,240,000 0

ɪɬ費用助¹

(234&�)

18 負担金・補 7,240,000 7,240,000 0負担金及び会費 7,240,000円

助及び交付 ɪɫ事業一ȕ負担金

金 ・予備費Þßƚ用 1,240,000円

 3 住居ťŵ費 1,491 0 0 0 1,491,000 1,491,000 1,410,246 80,754

1037001 108,000 108,000 0

住居ťŵ維持

管理

(234&�)

10 需用費 108,000 108,000 0消耗品費 108,000円

1037002 1,383,000 1,302,246 80,754

Ɍ地区ÐÁ理

事業ÑÒÓ住

居ťŵÁ備

(234&�)

10 需用費 9,000 7,436 1,564消耗品費 7,436円

12 委託料 1,374,000 1,294,810 79,190業務委託料 1,294,810円

住居ťŵÁ備業務委託料

 4 Ƈɭ費 63,060 Ø3,283 0 0 59,777,000 59,777,000 56,616,401 3,160,599

 1 Ƈɭ管理委員 6,625 Ø29 0 0 6,596,000 6,596,000 6,428,030 167,970

会費

1039000 5,187,000 5,101,842 85,158

職員人件費

(56���

�会事務局)

 2 給料 2,631,000 2,630,400 600一般職給 2,630,400円

 3 職員手当等 1,553,000 1,511,253 41,747地域手当 394,560円

通勤手当 30,600円

一般職期末手当・勤勉手当 1,073,031円

超過勤務手当 13,062円

 4 共済費 1,003,000 960,189 42,811共済組合負担金 960,189円

1040001 1,287,000 1,247,800 39,200

Ƈɭ管理委員

会運営

(56���

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 170 - - 171 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 (234&�)

12 委託料 4,862,000 4,862,000 0Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 4,862,000円

住Ǒã·システムǒ修業務委託料(ĩ出・

ĩÚ手続ńƲĶスèƤŸƯÑÒÓシステ

ムǒ修) 4,477,000円

ȣǎɩ上出ėǈɟɠシステムŸƶĶéÀ

Ǖ業務委託料 385,000円

 2 ɪɫ事業費 6,000 0 0 1,240,000 7,240,000 7,240,000 7,240,000 0

1038001 7,240,000 7,240,000 0

ɪɬ費用助¹

(234&�)

18 負担金・補 7,240,000 7,240,000 0負担金及び会費 7,240,000円

助及び交付 ɪɫ事業一ȕ負担金

金 ・予備費Þßƚ用 1,240,000円

 3 住居ťŵ費 1,491 0 0 0 1,491,000 1,491,000 1,410,246 80,754

1037001 108,000 108,000 0

住居ťŵ維持

管理

(234&�)

10 需用費 108,000 108,000 0消耗品費 108,000円

1037002 1,383,000 1,302,246 80,754

Ɍ地区ÐÁ理

事業ÑÒÓ住

居ťŵÁ備

(234&�)

10 需用費 9,000 7,436 1,564消耗品費 7,436円

12 委託料 1,374,000 1,294,810 79,190業務委託料 1,294,810円

住居ťŵÁ備業務委託料

 4 Ƈɭ費 63,060 Ø3,283 0 0 59,777,000 59,777,000 56,616,401 3,160,599

 1 Ƈɭ管理委員 6,625 Ø29 0 0 6,596,000 6,596,000 6,428,030 167,970

会費

1039000 5,187,000 5,101,842 85,158

職員人件費

(56���

�会事務局)

 2 給料 2,631,000 2,630,400 600一般職給 2,630,400円

 3 職員手当等 1,553,000 1,511,253 41,747地域手当 394,560円

通勤手当 30,600円

一般職期末手当・勤勉手当 1,073,031円

超過勤務手当 13,062円

 4 共済費 1,003,000 960,189 42,811共済組合負担金 960,189円

1040001 1,287,000 1,247,800 39,200

Ƈɭ管理委員

会運営

(56���

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 172 - - 173 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  1 �会事務局)

 1 報酬 1,164,000 1,164,000 0特別職žſ勤職員報酬 1,164,000円

Ƈɭ管理委員会委員報酬(4人)

 8 旅費 18,000 0 18,000

 9 交際費 10,000 0 10,000

18 負担金・補 95,000 83,800 11,200負担金及び会費 83,800円

助及び交付 全国市区Ƈɭ管理委員会ǖ合会Ɗ担金

金 32,800円

埼玉県市ɐɑƇɭ管理委員会ǖ合会ɮɯɰ

支会負担金 11,000円

朝霞地区Ƈɭ管理委員会ǖɱĭ議会負担金

40,000円

1040002 23,000 14,410 8,590

Ƈɭ人名ɲŐ

ïɳ·

(56���

�会事務局)

10 需用費 23,000 14,410 8,590消耗品費 14,410円

1041001 99,000 63,978 35,022

Ƈɭ管理委員

会事務à運営

(56���

�会事務局)

 8 旅費 17,000 0 17,000

10 需用費 82,000 63,978 18,022消耗品費 63,978円

 2 ƇɭȚț費 629 0 0 0 629,000 629,000 388,692 240,308

1042001 629,000 388,692 240,308

ȚțåÏ

(56���

�会事務局)

 7 報償費 162,000 81,000 81,000謝礼 81,000円

10 需用費 297,000 263,692 33,308消耗品費 263,692円

11 役務費 126,000 0 126,000

18 負担金・補 44,000 44,000 0負担金及び会費 44,000円

助及び交付 埼玉県市ɐɑƇɭ管理委員会ǖ合会ɮɯɰ

金 支会共ǐ事業負担金 14,000円

朝霞地区明ěȜƇɭĸĹĭ議会負担金

30,000円

 3 参議ɴ議員通 42,634 Ø3,254 0 0 39,380,000 39,380,000 39,372,322 7,678

ſƇɭ費

1042501 39,380,000 39,372,322 7,678

参議ɴ議員通

ſƇɭ

(56���

�会事務局)

 1 報酬 3,774,000 3,772,358 1,642特別職žſ勤職員報酬 2,130,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 172 - - 173 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  1 �会事務局)

 1 報酬 1,164,000 1,164,000 0特別職žſ勤職員報酬 1,164,000円

Ƈɭ管理委員会委員報酬(4人)

 8 旅費 18,000 0 18,000

 9 交際費 10,000 0 10,000

18 負担金・補 95,000 83,800 11,200負担金及び会費 83,800円

助及び交付 全国市区Ƈɭ管理委員会ǖ合会Ɗ担金

金 32,800円

埼玉県市ɐɑƇɭ管理委員会ǖ合会ɮɯɰ

支会負担金 11,000円

朝霞地区Ƈɭ管理委員会ǖɱĭ議会負担金

40,000円

1040002 23,000 14,410 8,590

Ƈɭ人名ɲŐ

ïɳ·

(56���

�会事務局)

10 需用費 23,000 14,410 8,590消耗品費 14,410円

1041001 99,000 63,978 35,022

Ƈɭ管理委員

会事務à運営

(56���

�会事務局)

 8 旅費 17,000 0 17,000

10 需用費 82,000 63,978 18,022消耗品費 63,978円

 2 ƇɭȚț費 629 0 0 0 629,000 629,000 388,692 240,308

1042001 629,000 388,692 240,308

ȚțåÏ

(56���

�会事務局)

 7 報償費 162,000 81,000 81,000謝礼 81,000円

10 需用費 297,000 263,692 33,308消耗品費 263,692円

11 役務費 126,000 0 126,000

18 負担金・補 44,000 44,000 0負担金及び会費 44,000円

助及び交付 埼玉県市ɐɑƇɭ管理委員会ǖ合会ɮɯɰ

金 支会共ǐ事業負担金 14,000円

朝霞地区明ěȜƇɭĸĹĭ議会負担金

30,000円

 3 参議ɴ議員通 42,634 Ø3,254 0 0 39,380,000 39,380,000 39,372,322 7,678

ſƇɭ費

1042501 39,380,000 39,372,322 7,678

参議ɴ議員通

ſƇɭ

(56���

�会事務局)

 1 報酬 3,774,000 3,772,358 1,642特別職žſ勤職員報酬 2,130,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 174 - - 175 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  3 Ǻɵ管理â等報酬(18人) 512,000円

Ǻɵɰ会人等報酬(79人) 1,618,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,427,456円

ëä事務員報酬(5人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 213,700円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 1,202円

 3 職員手当等 7,475,000 7,473,519 1,481管理職員特別勤務手当 169,500円

超過勤務手当 7,126,779円

çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

177,240円

 4 共済費 186,000 185,043 957çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 163,545円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 21,498円

・1042501事業10節Þß流用 1,000円

 7 報償費 11,000 11,000 0謝礼 11,000円

 8 旅費 21,000 20,675 325職員旅費 675円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 20,000円

10 需用費 5,224,000 5,222,993 1,007消耗品費 3,454,571円

Ī料費 3,572円

食糧費 243,000円

印刷製本費 1,521,850円

・1042501事業04節×流用 Ø1,000円

・1042501事業12節Þß流用 773,000円

11 役務費 3,300,000 3,299,280 720通¾運ć費 3,299,280円

・1042501事業12節Þß流用 366,000円

12 委託料 15,855,000 15,854,199 801業務委託料 15,854,199円

Ƈɭ事務支Ġシステム関ǖ委託料

5,470,510円

ǘスéーŴŵ場等ÀǕɶɷ業務委託料

1,197,900円

Ƈɭõ報½Ū業務委託料 1,680,188円

Ƈɭ用事務機器保守点検業務委託料

594,264円

ǺƩɵ事務委託料 5,252,053円

Ƈɭ事務用ĎȄ等運ɧ業務委託料

501,600円

ǘスéーŴŵ場ɸ¸¹業務委託料

202,400円

ǺƩɵǈɹɺ養Œ等業務委託料 443,300円

Ʃɵシステム等¸業補助業務委託料

180,400円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 174 - - 175 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  3 Ǻɵ管理â等報酬(18人) 512,000円

Ǻɵɰ会人等報酬(79人) 1,618,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,427,456円

ëä事務員報酬(5人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 213,700円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 1,202円

 3 職員手当等 7,475,000 7,473,519 1,481管理職員特別勤務手当 169,500円

超過勤務手当 7,126,779円

çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

177,240円

 4 共済費 186,000 185,043 957çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 163,545円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 21,498円

・1042501事業10節Þß流用 1,000円

 7 報償費 11,000 11,000 0謝礼 11,000円

 8 旅費 21,000 20,675 325職員旅費 675円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 20,000円

10 需用費 5,224,000 5,222,993 1,007消耗品費 3,454,571円

Ī料費 3,572円

食糧費 243,000円

印刷製本費 1,521,850円

・1042501事業04節×流用 Ø1,000円

・1042501事業12節Þß流用 773,000円

11 役務費 3,300,000 3,299,280 720通¾運ć費 3,299,280円

・1042501事業12節Þß流用 366,000円

12 委託料 15,855,000 15,854,199 801業務委託料 15,854,199円

Ƈɭ事務支Ġシステム関ǖ委託料

5,470,510円

ǘスéーŴŵ場等ÀǕɶɷ業務委託料

1,197,900円

Ƈɭõ報½Ū業務委託料 1,680,188円

Ƈɭ用事務機器保守点検業務委託料

594,264円

ǺƩɵ事務委託料 5,252,053円

Ƈɭ事務用ĎȄ等運ɧ業務委託料

501,600円

ǘスéーŴŵ場ɸ¸¹業務委託料

202,400円

ǺƩɵǈɹɺ養Œ等業務委託料 443,300円

Ʃɵシステム等¸業補助業務委託料

180,400円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 176 - - 177 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  3 期ųǗǺɵǈÀ営ɶɷ業務委託料

331,584円

・1042501事業10節×流用 Ø773,000円

・1042501事業11節×流用 Ø366,000円

13 使用料及び 1,554,000 1,553,255 745車借上料 556,600円

賃借料 Æ品等借上料 996,655円

17 備品ÙÚ費 1,980,000 1,980,000 0Ĩ用器ÜÝ 1,980,000円

 4 埼玉県議会議 12,092 0 0 0 12,092,000 12,092,000 9,883,019 2,208,981

員一般Ƈɭ費

1043001 12,092,000 9,883,019 2,208,981

埼玉県議会議

員一般Ƈɭ

(56���

�会事務局)

 1 報酬 976,000 504,000 472,000çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

438,200円

ëä事務員報酬(5人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 65,800円

 3 職員手当等 501,000 500,185 815超過勤務手当 500,185円

・1043001事業12節Þß流用 22,000円

 4 共済費 256,000 31,439 224,561çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 14,265円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 9,287円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 7,887円

 8 旅費 61,000 3,000 58,000çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 3,000円

10 需用費 3,677,000 3,170,717 506,283消耗品費 1,520,663円

印刷製本費 1,650,054円

11 役務費 2,605,000 2,604,822 178通¾運ć費 2,604,822円

・1043001事業12節Þß流用 154,000円

12 委託料 4,016,000 3,068,856 947,144業務委託料 3,068,856円

Ƈɭ事務支Ġシステム関ǖ委託料

2,225,702円

ǘスéーŴŵ場等ÀǕ業務委託料

399,300円

Ƈɭ用事務機器保守点検業務委託料

184,800円

期ųǗǺɵǈÀ営業務委託料 229,486円

期ųǗǺɵ事務委託料 29,568円

・1043001事業03節×流用 Ø22,000円

・1043001事業11節×流用 Ø154,000円

 5 ŤÔ市議会議 1,080 0 0 0 1,080,000 1,080,000 544,338 535,662

員一般Ƈɭ費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 176 - - 177 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  3 期ųǗǺɵǈÀ営ɶɷ業務委託料

331,584円

・1042501事業10節×流用 Ø773,000円

・1042501事業11節×流用 Ø366,000円

13 使用料及び 1,554,000 1,553,255 745車借上料 556,600円

賃借料 Æ品等借上料 996,655円

17 備品ÙÚ費 1,980,000 1,980,000 0Ĩ用器ÜÝ 1,980,000円

 4 埼玉県議会議 12,092 0 0 0 12,092,000 12,092,000 9,883,019 2,208,981

員一般Ƈɭ費

1043001 12,092,000 9,883,019 2,208,981

埼玉県議会議

員一般Ƈɭ

(56���

�会事務局)

 1 報酬 976,000 504,000 472,000çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

438,200円

ëä事務員報酬(5人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 65,800円

 3 職員手当等 501,000 500,185 815超過勤務手当 500,185円

・1043001事業12節Þß流用 22,000円

 4 共済費 256,000 31,439 224,561çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 14,265円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 9,287円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 7,887円

 8 旅費 61,000 3,000 58,000çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 3,000円

10 需用費 3,677,000 3,170,717 506,283消耗品費 1,520,663円

印刷製本費 1,650,054円

11 役務費 2,605,000 2,604,822 178通¾運ć費 2,604,822円

・1043001事業12節Þß流用 154,000円

12 委託料 4,016,000 3,068,856 947,144業務委託料 3,068,856円

Ƈɭ事務支Ġシステム関ǖ委託料

2,225,702円

ǘスéーŴŵ場等ÀǕ業務委託料

399,300円

Ƈɭ用事務機器保守点検業務委託料

184,800円

期ųǗǺɵǈÀ営業務委託料 229,486円

期ųǗǺɵ事務委託料 29,568円

・1043001事業03節×流用 Ø22,000円

・1043001事業11節×流用 Ø154,000円

 5 ŤÔ市議会議 1,080 0 0 0 1,080,000 1,080,000 544,338 535,662

員一般Ƈɭ費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 178 - - 179 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  5 1044001 1,080,000 544,338 535,662

ŤÔ市議会議

員一般Ƈɭ

(56���

�会事務局)

 3 職員手当等 495,000 47,737 447,263超過勤務手当 47,737円

10 需用費 585,000 496,601 88,399消耗品費 496,601円

 5 ɻ計ŁŢ費 7,137 318 0 0 7,455,000 7,455,000 6,799,332 655,668

 1 ɻ計ŁŢæ務 5,401 212 0 0 5,613,000 5,613,000 5,505,415 107,585

費

1046000 5,580,000 5,489,875 90,125

職員人件費

(�����)

 2 給料 2,678,000 2,677,800 200一般職給 2,677,800円

 3 職員手当等 1,991,000 1,929,933 61,067地域手当 401,670円

住居手当 336,000円

通勤手当 73,340円

一般職期末手当・勤勉手当 1,118,923円

 4 共済費 911,000 882,142 28,858共済組合負担金 882,142円

1047001 33,000 15,540 17,460

ɻ計業務

(�����)

 8 旅費 12,000 0 12,000

10 需用費 13,000 7,540 5,460消耗品費 7,540円

18 負担金・補 8,000 8,000 0負担金及び会費 8,000円

助及び交付 埼玉県ɻ計ĭ会会費　

金

 2 ɻ計ŁŢ費 1,736 106 0 0 1,842,000 1,842,000 1,293,917 548,083

1048000 54,000 15,406 38,594

職員人件費

(�����)

 3 職員手当等 54,000 15,406 38,594超過勤務手当 15,406円

1050003 8,000 3,453 4,547

ɼɽø本ŁŢ

(�����)

 8 旅費 3,000 0 3,000

10 需用費 2,000 1,765 235消耗品費 1,765円

11 役務費 3,000 1,688 1,312通¾運ć費 1,688円

1050006 880,000 713,261 166,739

ɾ業Ǎɿø本

ŁŢ

(�����)

 1 報酬 726,000 631,520 94,480特別職žſ勤職員報酬 577,200円

ȱɨ員報酬(1人) 36,920円

ŁŢ員報酬(13人) 540,280円

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 178 - - 179 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  5 1044001 1,080,000 544,338 535,662

ŤÔ市議会議

員一般Ƈɭ

(56���

�会事務局)

 3 職員手当等 495,000 47,737 447,263超過勤務手当 47,737円

10 需用費 585,000 496,601 88,399消耗品費 496,601円

 5 ɻ計ŁŢ費 7,137 318 0 0 7,455,000 7,455,000 6,799,332 655,668

 1 ɻ計ŁŢæ務 5,401 212 0 0 5,613,000 5,613,000 5,505,415 107,585

費

1046000 5,580,000 5,489,875 90,125

職員人件費

(�����)

 2 給料 2,678,000 2,677,800 200一般職給 2,677,800円

 3 職員手当等 1,991,000 1,929,933 61,067地域手当 401,670円

住居手当 336,000円

通勤手当 73,340円

一般職期末手当・勤勉手当 1,118,923円

 4 共済費 911,000 882,142 28,858共済組合負担金 882,142円

1047001 33,000 15,540 17,460

ɻ計業務

(�����)

 8 旅費 12,000 0 12,000

10 需用費 13,000 7,540 5,460消耗品費 7,540円

18 負担金・補 8,000 8,000 0負担金及び会費 8,000円

助及び交付 埼玉県ɻ計ĭ会会費　

金

 2 ɻ計ŁŢ費 1,736 106 0 0 1,842,000 1,842,000 1,293,917 548,083

1048000 54,000 15,406 38,594

職員人件費

(�����)

 3 職員手当等 54,000 15,406 38,594超過勤務手当 15,406円

1050003 8,000 3,453 4,547

ɼɽø本ŁŢ

(�����)

 8 旅費 3,000 0 3,000

10 需用費 2,000 1,765 235消耗品費 1,765円

11 役務費 3,000 1,688 1,312通¾運ć費 1,688円

1050006 880,000 713,261 166,739

ɾ業Ǎɿø本

ŁŢ

(�����)

 1 報酬 726,000 631,520 94,480特別職žſ勤職員報酬 577,200円

ȱɨ員報酬(1人) 36,920円

ŁŢ員報酬(13人) 540,280円

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 180 - - 181 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  5  2 47,200円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 7,120円

 7 報償費 50,000 32,813 17,187謝礼 32,813円

 8 旅費 6,000 0 6,000

10 需用費 47,000 19,445 27,555消耗品費 11,632円

食糧費 2,203円

印刷製本費 5,610円

11 役務費 51,000 29,483 21,517通¾運ć費 29,483円

1050012 900,000 561,797 338,203

住ɇ・Ɍ地ɻ

計ŁŢ単位区

ÀŐ

(�����)

 1 報酬 866,000 539,589 326,411特別職žſ勤職員報酬 539,589円

ȱɨ員報酬(17人)

 8 旅費 6,000 0 6,000

10 需用費 22,000 19,352 2,648消耗品費 16,885円

食糧費 2,467円

11 役務費 6,000 2,856 3,144通¾運ć費 2,856円

 6 ƄŢ委員費 32,432 Ø1,190 0 0 31,242,000 31,242,000 30,877,916 364,084

 1 ƄŢ委員費 32,432 Ø1,190 0 0 31,242,000 31,242,000 30,877,916 364,084

1051000 29,752,000 29,482,056 269,944

職員人件費

(71��事

務局)

 2 給料 13,721,000 13,716,000 5,000一般職給 13,716,000円

 3 職員手当等 10,993,000 10,781,557 211,443管理職手当 1,560,000円

地域手当 2,291,400円

住居手当 384,000円

通勤手当 146,680円

一般職期末手当・勤勉手当 6,391,353円

超過勤務手当 8,124円

 4 共済費 5,038,000 4,984,499 53,501共済組合負担金 4,984,499円

1052001 1,376,000 1,299,924 76,076

ƄŢ委員業務

(71��事

務局)

 1 報酬 1,236,000 1,236,000 0特別職žſ勤職員報酬 1,236,000円

ƄŢ委員報酬(2人)

 8 旅費 16,000 0 16,000

 9 交際費 10,000 0 10,000

10 需用費 5,000 4,924 76食糧費 4,924円

18 負担金・補 109,000 59,000 50,000負担金及び会費 59,000円

助及び交付 全国ȯ市ƄŢ委員会会費 23,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 180 - - 181 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  5  2 47,200円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 7,120円

 7 報償費 50,000 32,813 17,187謝礼 32,813円

 8 旅費 6,000 0 6,000

10 需用費 47,000 19,445 27,555消耗品費 11,632円

食糧費 2,203円

印刷製本費 5,610円

11 役務費 51,000 29,483 21,517通¾運ć費 29,483円

1050012 900,000 561,797 338,203

住ɇ・Ɍ地ɻ

計ŁŢ単位区

ÀŐ

(�����)

 1 報酬 866,000 539,589 326,411特別職žſ勤職員報酬 539,589円

ȱɨ員報酬(17人)

 8 旅費 6,000 0 6,000

10 需用費 22,000 19,352 2,648消耗品費 16,885円

食糧費 2,467円

11 役務費 6,000 2,856 3,144通¾運ć費 2,856円

 6 ƄŢ委員費 32,432 Ø1,190 0 0 31,242,000 31,242,000 30,877,916 364,084

 1 ƄŢ委員費 32,432 Ø1,190 0 0 31,242,000 31,242,000 30,877,916 364,084

1051000 29,752,000 29,482,056 269,944

職員人件費

(71��事

務局)

 2 給料 13,721,000 13,716,000 5,000一般職給 13,716,000円

 3 職員手当等 10,993,000 10,781,557 211,443管理職手当 1,560,000円

地域手当 2,291,400円

住居手当 384,000円

通勤手当 146,680円

一般職期末手当・勤勉手当 6,391,353円

超過勤務手当 8,124円

 4 共済費 5,038,000 4,984,499 53,501共済組合負担金 4,984,499円

1052001 1,376,000 1,299,924 76,076

ƄŢ委員業務

(71��事

務局)

 1 報酬 1,236,000 1,236,000 0特別職žſ勤職員報酬 1,236,000円

ƄŢ委員報酬(2人)

 8 旅費 16,000 0 16,000

 9 交際費 10,000 0 10,000

10 需用費 5,000 4,924 76食糧費 4,924円

18 負担金・補 109,000 59,000 50,000負担金及び会費 59,000円

助及び交付 全国ȯ市ƄŢ委員会会費 23,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 182 - - 183 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  6  1 金 埼玉県ȯ市ƄŢ委員会会費 21,000円

埼玉県県ʀȯ市ƄŢ委員会会費 15,000円

1053001 114,000 95,936 18,064

ƄŢ委員事務

à運営

(71��事

務局)

 8 旅費 16,000 0 16,000

10 需用費 97,000 95,936 1,064消耗品費 95,936円

13 使用料及び 1,000 0 1,000

賃借料

 7 Œåȑɒ費 84,886 Ø1,212 0 0 83,674,000 83,674,000 79,780,154 3,893,846

 1 ȑɒƸƹæ務 72,404 Ø1,212 0 0 71,192,000 71,192,000 69,614,969 1,577,031

費

1054000 70,884,000 69,327,619 1,556,381

職員人件費

(89�)

 2 給料 34,152,000 33,590,240 561,760一般職給 33,590,240円

 3 職員手当等 24,807,000 23,990,012 816,988扶養手当 1,349,500円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 5,411,985円

住居手当 204,000円

通勤手当 422,190円

一般職期末手当・勤勉手当 14,950,195円

超過勤務手当 512,142円

 4 共済費 11,925,000 11,747,367 177,633共済組合負担金 11,747,367円

1055001 308,000 287,350 20,650

ȑɒƸƹ業務

(89�)

10 需用費 308,000 287,350 20,650消耗品費 107,134円

Ī料費 48,222円

修繕料(維持補修) 131,994円

 2 ȑɒ保全Ƹƹ 6,250 0 0 0 6,250,000 6,250,000 5,070,266 1,179,734

費

1056001 155,000 49,145 105,855

ȑɒ保全Ƹƹ

業務

(89�)

 1 報酬 92,000 16,000 76,000特別職žſ勤職員報酬 16,000円

ȑɒƀ議会委員報酬(4人)

 8 旅費 21,000 7,005 13,995職員旅費 7,005円

10 需用費 32,000 26,140 5,860消耗品費 26,140円

18 負担金・補 10,000 0 10,000

助及び交付

金

1056002 51,000 44,227 6,773

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 182 - - 183 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  6  1 金 埼玉県ȯ市ƄŢ委員会会費 21,000円

埼玉県県ʀȯ市ƄŢ委員会会費 15,000円

1053001 114,000 95,936 18,064

ƄŢ委員事務

à運営

(71��事

務局)

 8 旅費 16,000 0 16,000

10 需用費 97,000 95,936 1,064消耗品費 95,936円

13 使用料及び 1,000 0 1,000

賃借料

 7 Œåȑɒ費 84,886 Ø1,212 0 0 83,674,000 83,674,000 79,780,154 3,893,846

 1 ȑɒƸƹæ務 72,404 Ø1,212 0 0 71,192,000 71,192,000 69,614,969 1,577,031

費

1054000 70,884,000 69,327,619 1,556,381

職員人件費

(89�)

 2 給料 34,152,000 33,590,240 561,760一般職給 33,590,240円

 3 職員手当等 24,807,000 23,990,012 816,988扶養手当 1,349,500円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 5,411,985円

住居手当 204,000円

通勤手当 422,190円

一般職期末手当・勤勉手当 14,950,195円

超過勤務手当 512,142円

 4 共済費 11,925,000 11,747,367 177,633共済組合負担金 11,747,367円

1055001 308,000 287,350 20,650

ȑɒƸƹ業務

(89�)

10 需用費 308,000 287,350 20,650消耗品費 107,134円

Ī料費 48,222円

修繕料(維持補修) 131,994円

 2 ȑɒ保全Ƹƹ 6,250 0 0 0 6,250,000 6,250,000 5,070,266 1,179,734

費

1056001 155,000 49,145 105,855

ȑɒ保全Ƹƹ

業務

(89�)

 1 報酬 92,000 16,000 76,000特別職žſ勤職員報酬 16,000円

ȑɒƀ議会委員報酬(4人)

 8 旅費 21,000 7,005 13,995職員旅費 7,005円

10 需用費 32,000 26,140 5,860消耗品費 26,140円

18 負担金・補 10,000 0 10,000

助及び交付

金

1056002 51,000 44,227 6,773

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 184 - - 185 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  7  2 地ʁǱʂƯƸ

ƹńȚț

(89�)

 7 報償費 20,000 15,000 5,000謝礼 15,000円

10 需用費 31,000 29,227 1,773消耗品費 29,227円

1057002 907,000 567,236 339,764

÷ǥ等ǻǼ

(89�)

10 需用費 20,000 19,436 564消耗品費 19,436円

12 委託料 887,000 547,800 339,200業務委託料 547,800円

スʃĵʄǻǼ業務委託料 462,000円

Ⱥラス営ʅɶɷ業務委託料 85,800円

1059001 373,000 279,390 93,610

ʆɷš不ʇ助

¹・ʈńɳ·

等

(89�)

 8 旅費 2,000 0 2,000

10 需用費 112,000 111,583 417消耗品費 111,583円

11 役務費 209,000 161,807 47,193通¾運ć費 161,807円

18 負担金・補 50,000 6,000 44,000補助金 6,000円

助及び交付 ʆńɷš・不ʇ手ʉ費補助金

金

1060005 2,568,000 2,282,321 285,679

ǘÌʊș・ģ

上ʋʌĿʍń

Țț

(89�)

 1 報酬 2,261,000 2,005,670 255,330çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,743,940円

ʎƯĸĹ員報酬(6人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 261,730円

10 需用費 175,000 146,851 28,149消耗品費 146,851円

12 委託料 132,000 129,800 2,200業務委託料 129,800円

ģ上ʋʌʏʍģɺȁŵシーèÀǕ業務委託

料

1061010 2,196,000 1,847,947 348,053

ŉȑɒ保全業

務

(89�)

11 役務費 31,000 16,947 14,053通¾運ć費 16,947円

12 委託料 2,045,000 1,804,000 241,000業務委託料 1,804,000円

ʐʑŉǶ等ŁŢ委託料

18 負担金・補 120,000 27,000 93,000負担金及び会費 20,000円

助及び交付 ŉĎď保全全国īǊǋǖɱ会負担金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 184 - - 185 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  7  2 地ʁǱʂƯƸ

ƹńȚț

(89�)

 7 報償費 20,000 15,000 5,000謝礼 15,000円

10 需用費 31,000 29,227 1,773消耗品費 29,227円

1057002 907,000 567,236 339,764

÷ǥ等ǻǼ

(89�)

10 需用費 20,000 19,436 564消耗品費 19,436円

12 委託料 887,000 547,800 339,200業務委託料 547,800円

スʃĵʄǻǼ業務委託料 462,000円

Ⱥラス営ʅɶɷ業務委託料 85,800円

1059001 373,000 279,390 93,610

ʆɷš不ʇ助

¹・ʈńɳ·

等

(89�)

 8 旅費 2,000 0 2,000

10 需用費 112,000 111,583 417消耗品費 111,583円

11 役務費 209,000 161,807 47,193通¾運ć費 161,807円

18 負担金・補 50,000 6,000 44,000補助金 6,000円

助及び交付 ʆńɷš・不ʇ手ʉ費補助金

金

1060005 2,568,000 2,282,321 285,679

ǘÌʊș・ģ

上ʋʌĿʍń

Țț

(89�)

 1 報酬 2,261,000 2,005,670 255,330çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,743,940円

ʎƯĸĹ員報酬(6人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 261,730円

10 需用費 175,000 146,851 28,149消耗品費 146,851円

12 委託料 132,000 129,800 2,200業務委託料 129,800円

ģ上ʋʌʏʍģɺȁŵシーèÀǕ業務委託

料

1061010 2,196,000 1,847,947 348,053

ŉȑɒ保全業

務

(89�)

11 役務費 31,000 16,947 14,053通¾運ć費 16,947円

12 委託料 2,045,000 1,804,000 241,000業務委託料 1,804,000円

ʐʑŉǶ等ŁŢ委託料

18 負担金・補 120,000 27,000 93,000負担金及び会費 20,000円

助及び交付 ŉĎď保全全国īǊǋǖɱ会負担金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 186 - - 187 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  7  2 金 補助金(ĎƕȾ¹) 7,000円

ʒŉňʓŊÀǕ費補助金・ʒŉʔʕ¿ÀÀ

Ǖ費補助金

 3 õ÷Ƹƹ費 4,290 0 0 0 4,290,000 4,290,000 3,183,180 1,106,820

1061001 4,290,000 3,183,180 1,106,820

õ÷Ƹƹ業務

(89�)

 8 旅費 22,000 0 22,000

10 需用費 32,000 4,180 27,820消耗品費 4,180円

11 役務費 33,000 33,000 0手Ĉ料 33,000円

12 委託料 4,186,000 3,146,000 1,040,000業務委託料 3,146,000円

ʖĢȑɒŁŢ委託料 2,805,000円

ʗŃŁŢ等委託料 341,000円

18 負担金・補 17,000 0 17,000

助及び交付

金

 4 ʘƯƸƹ費 1,942 0 0 0 1,942,000 1,942,000 1,911,739 30,261

1186001 220,000 216,889 3,111

ʘƯʙ及Țț

åÏ

(�:;<=

�)

 7 報償費 10,000 10,000 0謝礼 10,000円

 8 旅費 3,000 460 2,540職員旅費 460円

10 需用費 177,000 176,429 571消耗品費 176,429円

18 負担金・補 30,000 30,000 0負担金及び会費 30,000円

助及び交付 埼玉県ʘƯĸĹ委員会会費

金

1187001 1,722,000 1,694,850 27,150

ʘƯ助¹金

(�:;<=

�)

10 需用費 18,000 14,850 3,150消耗品費 14,850円

18 負担金・補 1,704,000 1,680,000 24,000補助金 1,680,000円

助及び交付 保ƨǢŎ助¹金

金

 8 īǊȡȢ費 136,600 5,221 0 0 141,821,000 141,821,000 137,415,542 4,405,458

 1 īǊȡȢæ務 75,227 2,721 0 0 77,948,000 77,948,000 75,643,117 2,304,883

費

1065000 49,940,000 49,255,618 684,382

職員人件費

(%&'(�

��)

 2 給料 23,450,000 23,327,206 122,794一般職給 23,327,206円

 3 職員手当等 18,174,000 17,724,316 449,684扶養手当 798,000円

管理職手当 1,500,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 186 - - 187 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  7  2 金 補助金(ĎƕȾ¹) 7,000円

ʒŉňʓŊÀǕ費補助金・ʒŉʔʕ¿ÀÀ

Ǖ費補助金

 3 õ÷Ƹƹ費 4,290 0 0 0 4,290,000 4,290,000 3,183,180 1,106,820

1061001 4,290,000 3,183,180 1,106,820

õ÷Ƹƹ業務

(89�)

 8 旅費 22,000 0 22,000

10 需用費 32,000 4,180 27,820消耗品費 4,180円

11 役務費 33,000 33,000 0手Ĉ料 33,000円

12 委託料 4,186,000 3,146,000 1,040,000業務委託料 3,146,000円

ʖĢȑɒŁŢ委託料 2,805,000円

ʗŃŁŢ等委託料 341,000円

18 負担金・補 17,000 0 17,000

助及び交付

金

 4 ʘƯƸƹ費 1,942 0 0 0 1,942,000 1,942,000 1,911,739 30,261

1186001 220,000 216,889 3,111

ʘƯʙ及Țț

åÏ

(�:;<=

�)

 7 報償費 10,000 10,000 0謝礼 10,000円

 8 旅費 3,000 460 2,540職員旅費 460円

10 需用費 177,000 176,429 571消耗品費 176,429円

18 負担金・補 30,000 30,000 0負担金及び会費 30,000円

助及び交付 埼玉県ʘƯĸĹ委員会会費

金

1187001 1,722,000 1,694,850 27,150

ʘƯ助¹金

(�:;<=

�)

10 需用費 18,000 14,850 3,150消耗品費 14,850円

18 負担金・補 1,704,000 1,680,000 24,000補助金 1,680,000円

助及び交付 保ƨǢŎ助¹金

金

 8 īǊȡȢ費 136,600 5,221 0 0 141,821,000 141,821,000 137,415,542 4,405,458

 1 īǊȡȢæ務 75,227 2,721 0 0 77,948,000 77,948,000 75,643,117 2,304,883

費

1065000 49,940,000 49,255,618 684,382

職員人件費

(%&'(�

��)

 2 給料 23,450,000 23,327,206 122,794一般職給 23,327,206円

 3 職員手当等 18,174,000 17,724,316 449,684扶養手当 798,000円

管理職手当 1,500,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 188 - - 189 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  8  1 地域手当 3,843,780円

住居手当 372,373円

通勤手当 414,710円

一般職期末手当・勤勉手当 10,214,166円

超過勤務手当 581,287円

 4 共済費 8,316,000 8,204,096 111,904共済組合負担金 8,204,096円

1066001 305,000 240,210 64,790

īǊȡȢ業務

(%&'(�

��)

10 需用費 213,000 163,631 49,369消耗品費 50,863円

Ī料費 26,099円

修繕料(維持補修) 86,669円

11 役務費 85,000 69,979 15,021通¾運ć費 38,849円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,400円

26 õĮ費 7,000 6,600 400įİğ 6,600円

1066010 15,718,000 14,462,830 1,255,170

ǡȤƵȥテŷ

åÏ支Ġ

(%&'(�

��)

 8 旅費 18,000 10,000 8,000職員旅費 10,000円

18 負担金・補 15,700,000 14,452,830 1,247,170負担金及び会費 15,000円

助及び交付 研修参加負担金

金 補助金 14,437,830円

īǊ会補助金 8,811,750円

īǊ会ǖ合会補助金 4,226,080円

ǡȤƵȥテŷĭ議会補助金 400,000円

ŤÔ市ǡȤƵȥテŷ助¹事業補助金

1,000,000円

1067001 3,985,000 3,684,459 300,541

ĭüĸĹ

(%&'(�

��)

 1 報酬 2,036,000 1,960,533 75,467çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,635,805円

ĭüĸĹ員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 245,752円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 78,976円

 3 職員手当等 429,000 376,560 52,440çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

376,560円

 4 共済費 443,000 364,775 78,225çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 286,356円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 188 - - 189 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  8  1 地域手当 3,843,780円

住居手当 372,373円

通勤手当 414,710円

一般職期末手当・勤勉手当 10,214,166円

超過勤務手当 581,287円

 4 共済費 8,316,000 8,204,096 111,904共済組合負担金 8,204,096円

1066001 305,000 240,210 64,790

īǊȡȢ業務

(%&'(�

��)

10 需用費 213,000 163,631 49,369消耗品費 50,863円

Ī料費 26,099円

修繕料(維持補修) 86,669円

11 役務費 85,000 69,979 15,021通¾運ć費 38,849円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,400円

26 õĮ費 7,000 6,600 400įİğ 6,600円

1066010 15,718,000 14,462,830 1,255,170

ǡȤƵȥテŷ

åÏ支Ġ

(%&'(�

��)

 8 旅費 18,000 10,000 8,000職員旅費 10,000円

18 負担金・補 15,700,000 14,452,830 1,247,170負担金及び会費 15,000円

助及び交付 研修参加負担金

金 補助金 14,437,830円

īǊ会補助金 8,811,750円

īǊ会ǖ合会補助金 4,226,080円

ǡȤƵȥテŷĭ議会補助金 400,000円

ŤÔ市ǡȤƵȥテŷ助¹事業補助金

1,000,000円

1067001 3,985,000 3,684,459 300,541

ĭüĸĹ

(%&'(�

��)

 1 報酬 2,036,000 1,960,533 75,467çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,635,805円

ĭüĸĹ員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 245,752円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 78,976円

 3 職員手当等 429,000 376,560 52,440çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

376,560円

 4 共済費 443,000 364,775 78,225çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 286,356円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 190 - - 191 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  8  1 çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 22,684円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 55,735円

 7 報償費 114,000 64,000 50,000謝礼 64,000円

 8 旅費 84,000 65,928 18,072職員旅費 2,604円

żŽ等費用弁償 4,170円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 56,448円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 2,706円

10 需用費 175,000 174,869 131消耗品費 171,962円

食糧費 2,907円

11 役務費 30,000 29,520 480通¾運ć費 29,520円

12 委託料 654,000 648,274 5,726業務委託料 648,274円

ŨũßʚȞʛɖ業務委託料

18 負担金・補 20,000 0 20,000

助及び交付

金

1067002 8,000,000 8,000,000 0

市ǑȞʛɖ

(%&'(�

��)

18 負担金・補 8,000,000 8,000,000 0補助金 8,000,000円

助及び交付 ŤÔ市ǑȞʛɖķë委員会補助金

金

 2 ǡȤƵȥテŷ 61,373 2,500 0 0 63,873,000 63,873,000 61,772,425 2,100,575

¿À費

1074001 61,988,000 59,889,016 2,098,984

ǡȤƵȥテŷ

¿À管理運営

(%&'(�

��)

10 需用費 12,370,000 11,133,631 1,236,369消耗品費 104,659円

ÔǠŉ費 9,562,023円

修繕料(維持補修) 1,466,949円

11 役務費 624,000 430,472 193,528通¾運ć費 370,710円

ĺö保ú料 59,762円

12 委託料 41,407,000 40,758,475 648,525業務委託料 32,998,592円

ǡȤƵȥテŷ¿À管理ĭȆ業務委託料

¿À維持管理委託料 7,759,883円

消Ŀ用À備等保守点検業務委託料

355,300円

¿ÀŋŌ業務委託料 1,100,000円

ľ備業務委託料 1,008,480円

ŀŁ機保守点検業務委託料 732,600円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 190 - - 191 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  8  1 çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 22,684円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 55,735円

 7 報償費 114,000 64,000 50,000謝礼 64,000円

 8 旅費 84,000 65,928 18,072職員旅費 2,604円

żŽ等費用弁償 4,170円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 56,448円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 2,706円

10 需用費 175,000 174,869 131消耗品費 171,962円

食糧費 2,907円

11 役務費 30,000 29,520 480通¾運ć費 29,520円

12 委託料 654,000 648,274 5,726業務委託料 648,274円

ŨũßʚȞʛɖ業務委託料

18 負担金・補 20,000 0 20,000

助及び交付

金

1067002 8,000,000 8,000,000 0

市ǑȞʛɖ

(%&'(�

��)

18 負担金・補 8,000,000 8,000,000 0補助金 8,000,000円

助及び交付 ŤÔ市ǑȞʛɖķë委員会補助金

金

 2 ǡȤƵȥテŷ 61,373 2,500 0 0 63,873,000 63,873,000 61,772,425 2,100,575

¿À費

1074001 61,988,000 59,889,016 2,098,984

ǡȤƵȥテŷ

¿À管理運営

(%&'(�

��)

10 需用費 12,370,000 11,133,631 1,236,369消耗品費 104,659円

ÔǠŉ費 9,562,023円

修繕料(維持補修) 1,466,949円

11 役務費 624,000 430,472 193,528通¾運ć費 370,710円

ĺö保ú料 59,762円

12 委託料 41,407,000 40,758,475 648,525業務委託料 32,998,592円

ǡȤƵȥテŷ¿À管理ĭȆ業務委託料

¿À維持管理委託料 7,759,883円

消Ŀ用À備等保守点検業務委託料

355,300円

¿ÀŋŌ業務委託料 1,100,000円

ľ備業務委託料 1,008,480円

ŀŁ機保守点検業務委託料 732,600円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 192 - - 193 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  8  2 ōŎŏŐ業務委託料 275,000円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

501,603円

ĥŉŊŐ期ŋŌ業務委託料 277,750円

īÏņŇŐ期点検業務委託料 170,500円

ʜơʝーéー保守点検業務委託料

1,973,400円

ÅǴÀ備Ő期報ŗŁŢ業務委託料

385,040円

特ŐÅǴÆŐ期ŁŢ報ŗ業務委託料

308,660円

ǧŉ管ŋŌ業務委託料 218,350円

ĿĺÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

332,200円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 121,000円

13 使用料及び 7,587,000 7,566,438 20,562Ɍ地賃借料 7,011,816円

賃借料 事務機器等借上料 52,272円

Æ品等借上料 379,500円

ĥ¾料 122,850円

1075001 1,885,000 1,883,409 1,591

ǡȤƵȥテŷ

¿ÀÁ備

(%&'(�

��)

14 Â事Ã負費 1,885,000 1,883,409 1,591単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,883,409円

ʀ地域ĽĶéーʜơʝーéーǒ修Â事

1,007,281円

ŲǮǡȤƵȥテŷĽĶéーƴƵーȭƥñ交

ĔÂ事 396,517円

ȣǎǡȤƵȥテŷĽĶéーʞĒÍơーȺ交

ĔÂ事 479,611円

 3 ǑŒ費 13,899,869 1,241,193 872,813,424 2,081,000 16,015,956,424 16,015,956,424 14,075,656,311 5,423,000 1,934,877,113

 1 ù会Ɛʟ費 4,582,746 216,468 0 164,000 4,799,378,000 4,799,378,000 4,587,886,523 5,423,000 206,068,477

 1 ù会Ɛʟæ務 408,737 62,663 0 0 471,400,000 471,400,000 432,192,536 39,207,464

費

1079000 145,368,000 144,953,733 414,267

職員人件費

(>会?@�)

 2 給料 66,817,000 66,633,957 183,043一般職給 66,633,957円

 3 職員手当等 54,400,000 54,351,154 48,846扶養手当 1,965,000円

管理職手当 1,500,000円

地域手当 10,514,684円

住居手当 3,132,000円

通勤手当 857,000円

一般職期末手当・勤勉手当 28,411,058円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 348,842円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 192 - - 193 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  8  2 ōŎŏŐ業務委託料 275,000円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

501,603円

ĥŉŊŐ期ŋŌ業務委託料 277,750円

īÏņŇŐ期点検業務委託料 170,500円

ʜơʝーéー保守点検業務委託料

1,973,400円

ÅǴÀ備Ő期報ŗŁŢ業務委託料

385,040円

特ŐÅǴÆŐ期ŁŢ報ŗ業務委託料

308,660円

ǧŉ管ŋŌ業務委託料 218,350円

ĿĺÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

332,200円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 121,000円

13 使用料及び 7,587,000 7,566,438 20,562Ɍ地賃借料 7,011,816円

賃借料 事務機器等借上料 52,272円

Æ品等借上料 379,500円

ĥ¾料 122,850円

1075001 1,885,000 1,883,409 1,591

ǡȤƵȥテŷ

¿ÀÁ備

(%&'(�

��)

14 Â事Ã負費 1,885,000 1,883,409 1,591単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,883,409円

ʀ地域ĽĶéーʜơʝーéーǒ修Â事

1,007,281円

ŲǮǡȤƵȥテŷĽĶéーƴƵーȭƥñ交

ĔÂ事 396,517円

ȣǎǡȤƵȥテŷĽĶéーʞĒÍơーȺ交

ĔÂ事 479,611円

 3 ǑŒ費 13,899,869 1,241,193 872,813,424 2,081,000 16,015,956,424 16,015,956,424 14,075,656,311 5,423,000 1,934,877,113

 1 ù会Ɛʟ費 4,582,746 216,468 0 164,000 4,799,378,000 4,799,378,000 4,587,886,523 5,423,000 206,068,477

 1 ù会Ɛʟæ務 408,737 62,663 0 0 471,400,000 471,400,000 432,192,536 39,207,464

費

1079000 145,368,000 144,953,733 414,267

職員人件費

(>会?@�)

 2 給料 66,817,000 66,633,957 183,043一般職給 66,633,957円

 3 職員手当等 54,400,000 54,351,154 48,846扶養手当 1,965,000円

管理職手当 1,500,000円

地域手当 10,514,684円

住居手当 3,132,000円

通勤手当 857,000円

一般職期末手当・勤勉手当 28,411,058円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 348,842円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 194 - - 195 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1 特Ɂ勤務手当 48,000円

超過勤務手当 7,574,570円

 4 共済費 24,151,000 23,968,622 182,378共済組合負担金 23,968,622円

1079100 67,082,000 66,521,809 560,191

職員人件費

(ABCDE

F�)

 2 給料 31,294,000 31,180,519 113,481一般職給 31,180,519円

 3 職員手当等 24,606,000 24,258,806 347,194扶養手当 852,000円

管理職手当 1,980,000円

地域手当 5,101,930円

住居手当 1,080,000円

通勤手当 639,900円

一般職期末手当・勤勉手当 14,204,935円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 72,000円

超過勤務手当 328,041円

 4 共済費 11,182,000 11,082,484 99,516共済組合負担金 11,082,484円

1080001 1,065,000 865,428 199,572

ù会Ɛʟ業務

(>会?@�)

 8 旅費 76,000 45,926 30,074職員旅費 45,926円

10 需用費 806,000 640,336 165,664消耗品費 118,875円

Ī料費 133,116円

印刷製本費 245,300円

修繕料(維持補修) 143,045円

11 役務費 46,000 43,370 2,630īÏ車Ĭ÷保ú料 33,870円

手Ĉ料 9,500円

13 使用料及び 128,000 127,596 404Æ品等借上料 127,596円

賃借料

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1081001 11,184,000 9,597,176 1,586,824

ǑŒ・òó委

員åÏ支Ġ

(ABCDE

F�)

 1 報酬 125,000 92,000 33,000特別職žſ勤職員報酬 92,000円

ǑŒ委員ĸʠ会委員報酬(6人)

 7 報償費 9,947,000 8,400,080 1,546,920報償金 8,400,080円

13 使用料及び 339,000 332,296 6,704車借上料 300,000円

賃借料 ı使用料 32,296円

18 負担金・補 773,000 772,800 200負担金及び会費 772,800円

助及び交付 埼玉県ǑŒ・òó委員ĭ議会負担金

金

1082002 38,595,000 38,586,000 9,000

地域Ɛʟǌǋ

åÏ支Ġ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 194 - - 195 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1 特Ɂ勤務手当 48,000円

超過勤務手当 7,574,570円

 4 共済費 24,151,000 23,968,622 182,378共済組合負担金 23,968,622円

1079100 67,082,000 66,521,809 560,191

職員人件費

(ABCDE

F�)

 2 給料 31,294,000 31,180,519 113,481一般職給 31,180,519円

 3 職員手当等 24,606,000 24,258,806 347,194扶養手当 852,000円

管理職手当 1,980,000円

地域手当 5,101,930円

住居手当 1,080,000円

通勤手当 639,900円

一般職期末手当・勤勉手当 14,204,935円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 72,000円

超過勤務手当 328,041円

 4 共済費 11,182,000 11,082,484 99,516共済組合負担金 11,082,484円

1080001 1,065,000 865,428 199,572

ù会Ɛʟ業務

(>会?@�)

 8 旅費 76,000 45,926 30,074職員旅費 45,926円

10 需用費 806,000 640,336 165,664消耗品費 118,875円

Ī料費 133,116円

印刷製本費 245,300円

修繕料(維持補修) 143,045円

11 役務費 46,000 43,370 2,630īÏ車Ĭ÷保ú料 33,870円

手Ĉ料 9,500円

13 使用料及び 128,000 127,596 404Æ品等借上料 127,596円

賃借料

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1081001 11,184,000 9,597,176 1,586,824

ǑŒ・òó委

員åÏ支Ġ

(ABCDE

F�)

 1 報酬 125,000 92,000 33,000特別職žſ勤職員報酬 92,000円

ǑŒ委員ĸʠ会委員報酬(6人)

 7 報償費 9,947,000 8,400,080 1,546,920報償金 8,400,080円

13 使用料及び 339,000 332,296 6,704車借上料 300,000円

賃借料 ı使用料 32,296円

18 負担金・補 773,000 772,800 200負担金及び会費 772,800円

助及び交付 埼玉県ǑŒ・òó委員ĭ議会負担金

金

1082002 38,595,000 38,586,000 9,000

地域Ɛʟǌǋ

åÏ支Ġ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 196 - - 197 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1 (ABCDE

F�)

12 委託料 5,000,000 5,000,000 0業務委託料 5,000,000円

地域Ɛʟǡーɣŷĳーéー委託料

18 負担金・補 33,595,000 33,586,000 9,000負担金及び会費 586,000円

助及び交付 埼玉県űŒ保ƫʡʢĭ会朝霞支ȕ負担金

金 補助金 33,000,000円

ù会Ɛʟĭ議会事務à運営補助金

1082010 6,905,000 6,442,669 462,331

ƐʟìƝ支Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 4,276,000 4,274,063 1,937çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,704,700円

ʣ÷ƐʟìƝ員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 555,300円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 14,063円

・1082010事業04節Þß流用 30,000円

 3 職員手当等 858,000 848,880 9,120çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

848,880円

 4 共済費 881,000 604,375 276,625çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 429,998円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 45,936円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 128,441円

・1082010事業01節×流用 Ø30,000円

 8 旅費 330,000 286,116 43,884çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 209,280円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 76,836円

10 需用費 81,000 68,926 12,074消耗品費 68,926円

11 役務費 478,000 360,309 117,691通¾運ć費 360,309円

13 使用料及び 1,000 0 1,000

賃借料

1082015 3,409,000 2,711,444 697,556

地域Ɛʟ業務

(ABCDE

F�)

 1 報酬 2,090,000 1,694,400 395,600çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,473,300円

ʤʥ支Ġ事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 221,100円

 3 職員手当等 444,000 336,720 107,280çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 196 - - 197 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1 (ABCDE

F�)

12 委託料 5,000,000 5,000,000 0業務委託料 5,000,000円

地域Ɛʟǡーɣŷĳーéー委託料

18 負担金・補 33,595,000 33,586,000 9,000負担金及び会費 586,000円

助及び交付 埼玉県űŒ保ƫʡʢĭ会朝霞支ȕ負担金

金 補助金 33,000,000円

ù会Ɛʟĭ議会事務à運営補助金

1082010 6,905,000 6,442,669 462,331

ƐʟìƝ支Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 4,276,000 4,274,063 1,937çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,704,700円

ʣ÷ƐʟìƝ員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 555,300円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 14,063円

・1082010事業04節Þß流用 30,000円

 3 職員手当等 858,000 848,880 9,120çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

848,880円

 4 共済費 881,000 604,375 276,625çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 429,998円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 45,936円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 128,441円

・1082010事業01節×流用 Ø30,000円

 8 旅費 330,000 286,116 43,884çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 209,280円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 76,836円

10 需用費 81,000 68,926 12,074消耗品費 68,926円

11 役務費 478,000 360,309 117,691通¾運ć費 360,309円

13 使用料及び 1,000 0 1,000

賃借料

1082015 3,409,000 2,711,444 697,556

地域Ɛʟ業務

(ABCDE

F�)

 1 報酬 2,090,000 1,694,400 395,600çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,473,300円

ʤʥ支Ġ事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 221,100円

 3 職員手当等 444,000 336,720 107,280çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 198 - - 199 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1 336,720円

 4 共済費 461,000 328,591 132,409çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 251,888円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 23,081円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 53,622円

 8 旅費 51,000 31,376 19,624職員旅費 776円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 30,600円

10 需用費 328,000 291,177 36,823Ī料費 83,277円

修繕料(維持補修) 207,900円

11 役務費 30,000 24,180 5,820īÏ車Ĭ÷保ú料 14,280円

手Ĉ料 9,900円

26 õĮ費 5,000 5,000 0įİğ 5,000円

1082020 491,000 147,550 343,450

ʦʧëÏǜ支

Ġâ支ĠƸƹ

業務

(ABCDE

F�)

10 需用費 38,000 30,310 7,690消耗品費 30,310円

11 役務費 123,000 15,600 107,400通¾運ć費 15,600円

12 委託料 330,000 101,640 228,360業務委託料 101,640円

ʦʧëÏǜ支Ġâシステム保守業務委託料

1082026 376,000 72,000 304,000

地域Ɛʟ計Ð

等ƹŐ業務

(ABCDE

F�)

 7 報償費 160,000 72,000 88,000謝礼 72,000円

10 需用費 216,000 0 216,000

1082027 18,033,000 17,612,528 420,472

æ合ìƝ支Ġ

業務

(ABCDE

F�)

 1 報酬 2,372,000 2,172,941 199,059çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,866,300円

æ合ìƝ支Ġ員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 279,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 27,041円

 3 職員手当等 496,000 427,440 68,560çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

427,440円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 198 - - 199 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1 336,720円

 4 共済費 461,000 328,591 132,409çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 251,888円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 23,081円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 53,622円

 8 旅費 51,000 31,376 19,624職員旅費 776円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 30,600円

10 需用費 328,000 291,177 36,823Ī料費 83,277円

修繕料(維持補修) 207,900円

11 役務費 30,000 24,180 5,820īÏ車Ĭ÷保ú料 14,280円

手Ĉ料 9,900円

26 õĮ費 5,000 5,000 0įİğ 5,000円

1082020 491,000 147,550 343,450

ʦʧëÏǜ支

Ġâ支ĠƸƹ

業務

(ABCDE

F�)

10 需用費 38,000 30,310 7,690消耗品費 30,310円

11 役務費 123,000 15,600 107,400通¾運ć費 15,600円

12 委託料 330,000 101,640 228,360業務委託料 101,640円

ʦʧëÏǜ支Ġâシステム保守業務委託料

1082026 376,000 72,000 304,000

地域Ɛʟ計Ð

等ƹŐ業務

(ABCDE

F�)

 7 報償費 160,000 72,000 88,000謝礼 72,000円

10 需用費 216,000 0 216,000

1082027 18,033,000 17,612,528 420,472

æ合ìƝ支Ġ

業務

(ABCDE

F�)

 1 報酬 2,372,000 2,172,941 199,059çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,866,300円

æ合ìƝ支Ġ員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 279,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 27,041円

 3 職員手当等 496,000 427,440 68,560çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

427,440円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 200 - - 201 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1  4 共済費 513,000 438,659 74,341çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 341,715円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 25,812円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 71,132円

 7 報償費 207,000 152,000 55,000謝礼 152,000円

 8 旅費 65,000 43,001 21,999職員旅費 5,749円

żŽ等費用弁償 5,918円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 30,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 734円

10 需用費 83,000 82,422 578消耗品費 82,422円

12 委託料 14,297,000 14,296,065 935業務委託料 14,296,065円

ǉƑȟƫĽĶéー業務委託料

1131002 121,628,000 100,472,334 21,155,666

Œåʨʩâī

ɰʪĹ支Ġ

(ABCDE

F�)

12 委託料 80,171,000 80,171,000 0業務委託料 80,171,000円

Œåʨʩâīɰ支Ġ事業業務委託料

19 扶助費 34,344,000 13,189,001 21,154,999住ɇ手当 13,189,001円

22 償ɜ金・Ƒ 7,113,000 7,112,333 667ʫɜ金 7,112,333円

ǎ及びɔɞ

料

1131020 57,264,000 44,209,865 13,054,135

ŲʬǡŹǓƺ

Ìñスʭʮʯ

Œåʨʩâī

ɰ支Ġ金

(ABCDE

F�)

11 役務費 130,000 77,734 52,266通¾運ć費 28,234円

手Ĉ料 49,500円

12 委託料 8,702,000 8,700,131 1,869業務委託料 8,700,131円

ĥ付等業務委託料

18 負担金・補 43,260,000 30,260,000 13,000,000補助金 30,260,000円

助及び交付 ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯŒåʨʩâīɰ

金 支Ġ金

22 償ɜ金・Ƒ 5,172,000 5,172,000 0ʫɜ金 5,172,000円

ǎ及びɔɞ

料

 2 ʣ÷âƐʟ費 1,840,717 137,075 0 0 1,977,792,000 1,977,792,000 1,861,003,915 116,788,085

1083001 28,848,000 26,998,476 1,849,524

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 200 - - 201 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  1  4 共済費 513,000 438,659 74,341çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 341,715円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 25,812円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 71,132円

 7 報償費 207,000 152,000 55,000謝礼 152,000円

 8 旅費 65,000 43,001 21,999職員旅費 5,749円

żŽ等費用弁償 5,918円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 30,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 734円

10 需用費 83,000 82,422 578消耗品費 82,422円

12 委託料 14,297,000 14,296,065 935業務委託料 14,296,065円

ǉƑȟƫĽĶéー業務委託料

1131002 121,628,000 100,472,334 21,155,666

Œåʨʩâī

ɰʪĹ支Ġ

(ABCDE

F�)

12 委託料 80,171,000 80,171,000 0業務委託料 80,171,000円

Œåʨʩâīɰ支Ġ事業業務委託料

19 扶助費 34,344,000 13,189,001 21,154,999住ɇ手当 13,189,001円

22 償ɜ金・Ƒ 7,113,000 7,112,333 667ʫɜ金 7,112,333円

ǎ及びɔɞ

料

1131020 57,264,000 44,209,865 13,054,135

ŲʬǡŹǓƺ

Ìñスʭʮʯ

Œåʨʩâī

ɰ支Ġ金

(ABCDE

F�)

11 役務費 130,000 77,734 52,266通¾運ć費 28,234円

手Ĉ料 49,500円

12 委託料 8,702,000 8,700,131 1,869業務委託料 8,700,131円

ĥ付等業務委託料

18 負担金・補 43,260,000 30,260,000 13,000,000補助金 30,260,000円

助及び交付 ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯŒåʨʩâīɰ

金 支Ġ金

22 償ɜ金・Ƒ 5,172,000 5,172,000 0ʫɜ金 5,172,000円

ǎ及びɔɞ

料

 2 ʣ÷âƐʟ費 1,840,717 137,075 0 0 1,977,792,000 1,977,792,000 1,861,003,915 116,788,085

1083001 28,848,000 26,998,476 1,849,524

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 202 - - 203 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2 ʣ÷âƐʟ支

Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 852,000 648,000 204,000特別職žſ勤職員報酬 648,000円

ʰƫ給付費等支給ƀŢ会委員報酬(5人)

 8 旅費 11,000 8,380 2,620特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 8,380円

10 需用費 840,000 823,658 16,342消耗品費 450,208円

印刷製本費 373,450円

12 委託料 18,366,000 16,877,630 1,488,370業務委託料 16,877,630円

ʣ÷âƐʟシステムŭフèƺʜŇ保守委託

料 2,679,600円

ʣ÷ƐʟƳーȭスȱŐ事業â等管理システ

ム等保守業務委託料 429,000円

į度ʱʲʣ÷âƖƦ費Ƭ度ǒ正ÑÒÓシス

テムǒ修業務委託料 8,910,000円

ʣ÷ƐʟƳーȭスɣーéʝースǍǴÑÒÓ

システムǒ修業務委託料 4,400,000円

ʣ÷ƐʟƳーȭスȱŐ事業â等管理システ

ム等ǒ修業務委託料 459,030円

13 使用料及び 8,616,000 8,477,808 138,192事務機器等借上料 8,477,808円

賃借料

18 負担金・補 163,000 163,000 0負担金及び会費 113,000円

助及び交付 埼玉県ʣ÷ʧʳǌǋĭ議会負担金

金 10,000円

埼玉県Úð東地区Ɛʟġ償運ɧ市ɐ共ǐ運

営ĭ議会ʴ市ɐ負担金 60,000円

埼玉県ʣ÷âスǘーʵĭ会負担金

33,000円

全国手ēʶʷ市区長会負担金 10,000円

補助金 50,000円

ŤÔ市ʣ÷âǌǋƐʟ事業補助金

1084001 1,555,473,000 1,467,665,319 87,807,681

ʸɇʣ÷â支

Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 4,040,000 3,419,700 620,300çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,973,300円

ʣ÷â給付事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 446,400円

 3 職員手当等 859,000 679,920 179,080çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

679,920円

 4 共済費 874,000 622,715 251,285çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 487,760円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 45,136円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 202 - - 203 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2 ʣ÷âƐʟ支

Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 852,000 648,000 204,000特別職žſ勤職員報酬 648,000円

ʰƫ給付費等支給ƀŢ会委員報酬(5人)

 8 旅費 11,000 8,380 2,620特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 8,380円

10 需用費 840,000 823,658 16,342消耗品費 450,208円

印刷製本費 373,450円

12 委託料 18,366,000 16,877,630 1,488,370業務委託料 16,877,630円

ʣ÷âƐʟシステムŭフèƺʜŇ保守委託

料 2,679,600円

ʣ÷ƐʟƳーȭスȱŐ事業â等管理システ

ム等保守業務委託料 429,000円

į度ʱʲʣ÷âƖƦ費Ƭ度ǒ正ÑÒÓシス

テムǒ修業務委託料 8,910,000円

ʣ÷ƐʟƳーȭスɣーéʝースǍǴÑÒÓ

システムǒ修業務委託料 4,400,000円

ʣ÷ƐʟƳーȭスȱŐ事業â等管理システ

ム等ǒ修業務委託料 459,030円

13 使用料及び 8,616,000 8,477,808 138,192事務機器等借上料 8,477,808円

賃借料

18 負担金・補 163,000 163,000 0負担金及び会費 113,000円

助及び交付 埼玉県ʣ÷ʧʳǌǋĭ議会負担金

金 10,000円

埼玉県Úð東地区Ɛʟġ償運ɧ市ɐ共ǐ運

営ĭ議会ʴ市ɐ負担金 60,000円

埼玉県ʣ÷âスǘーʵĭ会負担金

33,000円

全国手ēʶʷ市区長会負担金 10,000円

補助金 50,000円

ŤÔ市ʣ÷âǌǋƐʟ事業補助金

1084001 1,555,473,000 1,467,665,319 87,807,681

ʸɇʣ÷â支

Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 4,040,000 3,419,700 620,300çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,973,300円

ʣ÷â給付事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 446,400円

 3 職員手当等 859,000 679,920 179,080çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

679,920円

 4 共済費 874,000 622,715 251,285çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 487,760円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 45,136円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 204 - - 205 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2 çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 89,819円

 7 報償費 162,000 19,800 142,200謝礼 19,800円

 8 旅費 118,000 92,520 25,480çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 92,520円

11 役務費 677,000 451,000 226,000手Ĉ料 451,000円

12 委託料 6,969,000 5,624,400 1,344,600業務委託料 5,624,400円

手ē通訳âǝǞ事業委託料 828,000円

ʹ問ÚʺƳーȭス事業業務委託料

3,350,800円

地域Œå支Ġ事業ĲĳĴĵĶè業務委託料

68,000円

ʰƫ給付費ƀŢ支ʻ委託料 1,377,600円

18 負担金・補 5,600,000 3,167,300 2,432,700補助金 3,167,300円

助及び交付 ʣ÷âŒåƳǘーè事業ɳ·ǌǋ運営費補

金 助金 2,864,300円

ʧŧò補ŧ器ÙÚ費助¹金 303,000円

19 扶助費 1,536,174,000 1,453,587,964 82,586,036ųſŒå用Ü給付 18,414,331円

補ǩÜ交付・修理 7,822,470円

ʸɇį度ʱʲʣ÷â手当 88,168,000円

特別ʣ÷â・ʣ÷òƐʟ手当 21,730,390円

ʰƫ給付費・ʼʽ等給付費 1,298,688,162円

űŒʼʽ費等支給費 1,326,217円

ƽÏ支Ġ費 17,377,594円

ųÎ一ï支Ġ費 60,800円

・1090003事業10節×流用 Ø385,000円

1084002 25,324,000 16,944,239 8,379,761

ʸɇʣ÷â地

域支Ġ

(>会?@�)

 7 報償費 630,000 205,800 424,200謝礼 205,800円

10 需用費 134,000 133,100 900印刷製本費 133,100円

・1084002事業12節Þß流用 33,000円

11 役務費 1,407,000 795,005 611,995通¾運ć費 4,270円

手Ĉ料 790,735円

12 委託料 4,861,000 4,078,594 782,406業務委託料 1,505,160円

½食Ƴーȭス委託料 1,091,400円

ʣ÷âʾ養ĲĳĴĵĶè業務委託料

30,000円

ʿˀ通報システム業務委託料 383,760円

¿ÀÚǈ等委託料 2,573,434円

į度ʱʲʣ÷òî期Úǈ委託料

・1084002事業10節×流用 Ø33,000円

19 扶助費 18,292,000 11,731,740 6,560,260ƖƦ扶助 1,350,000円

手ɡ交付ƧęĖ料 1,070,713円

ƐʟéƥシーƑ用料金 2,889,990円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 204 - - 205 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2 çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 89,819円

 7 報償費 162,000 19,800 142,200謝礼 19,800円

 8 旅費 118,000 92,520 25,480çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 92,520円

11 役務費 677,000 451,000 226,000手Ĉ料 451,000円

12 委託料 6,969,000 5,624,400 1,344,600業務委託料 5,624,400円

手ē通訳âǝǞ事業委託料 828,000円

ʹ問ÚʺƳーȭス事業業務委託料

3,350,800円

地域Œå支Ġ事業ĲĳĴĵĶè業務委託料

68,000円

ʰƫ給付費ƀŢ支ʻ委託料 1,377,600円

18 負担金・補 5,600,000 3,167,300 2,432,700補助金 3,167,300円

助及び交付 ʣ÷âŒåƳǘーè事業ɳ·ǌǋ運営費補

金 助金 2,864,300円

ʧŧò補ŧ器ÙÚ費助¹金 303,000円

19 扶助費 1,536,174,000 1,453,587,964 82,586,036ųſŒå用Ü給付 18,414,331円

補ǩÜ交付・修理 7,822,470円

ʸɇį度ʱʲʣ÷â手当 88,168,000円

特別ʣ÷â・ʣ÷òƐʟ手当 21,730,390円

ʰƫ給付費・ʼʽ等給付費 1,298,688,162円

űŒʼʽ費等支給費 1,326,217円

ƽÏ支Ġ費 17,377,594円

ųÎ一ï支Ġ費 60,800円

・1090003事業10節×流用 Ø385,000円

1084002 25,324,000 16,944,239 8,379,761

ʸɇʣ÷â地

域支Ġ

(>会?@�)

 7 報償費 630,000 205,800 424,200謝礼 205,800円

10 需用費 134,000 133,100 900印刷製本費 133,100円

・1084002事業12節Þß流用 33,000円

11 役務費 1,407,000 795,005 611,995通¾運ć費 4,270円

手Ĉ料 790,735円

12 委託料 4,861,000 4,078,594 782,406業務委託料 1,505,160円

½食Ƴーȭス委託料 1,091,400円

ʣ÷âʾ養ĲĳĴĵĶè業務委託料

30,000円

ʿˀ通報システム業務委託料 383,760円

¿ÀÚǈ等委託料 2,573,434円

į度ʱʲʣ÷òî期Úǈ委託料

・1084002事業10節×流用 Ø33,000円

19 扶助費 18,292,000 11,731,740 6,560,260ƖƦ扶助 1,350,000円

手ɡ交付ƧęĖ料 1,070,713円

ƐʟéƥシーƑ用料金 2,889,990円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 206 - - 207 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2 Ī料費補助 4,370,237円

ʰƫ扶助 2,050,800円

1084023 26,075,000 25,275,000 800,000

ʣ÷â¿À支

Ġ

(>会?@�)

18 負担金・補 26,075,000 25,275,000 800,000負担金及び会費 25,275,000円

助及び交付 ʣ÷â支Ġ¿ÀˁŅŨʘ˂˃˄負担金

金 14,809,000円

朝霞地区Ɛʟ会運営費負担金 9,666,000円

地域åÏ支ĠĽĶéー負担金 800,000円

1085002 224,211,000 212,173,101 12,037,899

ʣ÷âƖƦ支

Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 3,622,000 3,384,000 238,000çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,942,700円

ʣ÷âƖƦ給付事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 441,300円

 3 職員手当等 770,000 673,680 96,320çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

673,680円

 4 共済費 804,000 655,242 148,758çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 506,738円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 40,623円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 107,881円

 8 旅費 123,000 115,728 7,272çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 115,728円

10 需用費 51,000 45,199 5,801消耗品費 23,199円

印刷製本費 22,000円

12 委託料 781,000 561,019 219,981業務委託料 561,019円

į度ʱʲʣ÷âƖƦ費ÝëǏÃ業務委託料

19,580円

į度ʱʲʣ÷âƖƦ費ƀŢ支ʻ委託料

486,807円

űŒƖƦƀŢ支ʻ委託料 49,927円

Ş¹ƖƦƀŢ支ʻ委託料 1,676円

Ʀ養ʰƫƖƦƀŢ支ʻ委託料 3,029円

19 扶助費 218,060,000 206,738,233 11,321,767ƖƦ扶助 206,738,233円

1088010 4,037,000 4,006,000 31,000

ŤÔ市ʣ÷â

計Ð・ŤÔ市

ʣ÷Ɛʟ計Ð

(>会?@�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 206 - - 207 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2 Ī料費補助 4,370,237円

ʰƫ扶助 2,050,800円

1084023 26,075,000 25,275,000 800,000

ʣ÷â¿À支

Ġ

(>会?@�)

18 負担金・補 26,075,000 25,275,000 800,000負担金及び会費 25,275,000円

助及び交付 ʣ÷â支Ġ¿ÀˁŅŨʘ˂˃˄負担金

金 14,809,000円

朝霞地区Ɛʟ会運営費負担金 9,666,000円

地域åÏ支ĠĽĶéー負担金 800,000円

1085002 224,211,000 212,173,101 12,037,899

ʣ÷âƖƦ支

Ġ

(>会?@�)

 1 報酬 3,622,000 3,384,000 238,000çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,942,700円

ʣ÷âƖƦ給付事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 441,300円

 3 職員手当等 770,000 673,680 96,320çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

673,680円

 4 共済費 804,000 655,242 148,758çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 506,738円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 40,623円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 107,881円

 8 旅費 123,000 115,728 7,272çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 115,728円

10 需用費 51,000 45,199 5,801消耗品費 23,199円

印刷製本費 22,000円

12 委託料 781,000 561,019 219,981業務委託料 561,019円

į度ʱʲʣ÷âƖƦ費ÝëǏÃ業務委託料

19,580円

į度ʱʲʣ÷âƖƦ費ƀŢ支ʻ委託料

486,807円

űŒƖƦƀŢ支ʻ委託料 49,927円

Ş¹ƖƦƀŢ支ʻ委託料 1,676円

Ʀ養ʰƫƖƦƀŢ支ʻ委託料 3,029円

19 扶助費 218,060,000 206,738,233 11,321,767ƖƦ扶助 206,738,233円

1088010 4,037,000 4,006,000 31,000

ŤÔ市ʣ÷â

計Ð・ŤÔ市

ʣ÷Ɛʟ計Ð

(>会?@�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 208 - - 209 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2  7 報償費 44,000 24,000 20,000謝礼 24,000円

12 委託料 3,993,000 3,982,000 11,000業務委託料 3,982,000円

ʣ÷ƐʟȥーʃŁŢ業務委託料

1088020 5,520,000 5,238,676 281,324

ʣ÷â˅ñー

Ÿūーム等Ú

居ł賃助¹補

助金

(>会?@�)

18 負担金・補 5,520,000 5,238,676 281,324補助金 5,238,676円

助及び交付 ʣ÷â˅ñーŸūーム等Ú居ł賃助¹補助

金 金

1090003 9,304,000 9,203,104 100,896

ŤÔ市Œåʰ

ƫ¿À(ˆȀ

ʣ÷â)管理

運営

(>会?@�)

10 需用費 385,000 385,000 0修繕料(維持補修) 385,000円

・1084001事業19節Þß流用 385,000円

11 役務費 26,000 25,884 116ĺö保ú料 25,884円

12 委託料 8,893,000 8,792,220 100,780¿À維持管理委託料 8,792,220円

ŤÔ市Œåʰƫ¿À(ˆȀʣ÷â)ȱŐ管理

料

1119110 99,000,000 93,500,000 5,500,000

ʣ÷âìƝ支

Ġ

(>会?@�)

12 委託料 99,000,000 93,500,000 5,500,000業務委託料 93,500,000円

ìƝ支Ġ事業委託料

 3 ˇ人Ɛʟæ務 164,515 Ø13,769 0 0 150,746,000 150,746,000 148,579,501 2,166,499

費

1087900 97,296,000 96,882,248 413,752

職員人件費

(GHIJK

J�)

 2 給料 47,171,000 47,167,800 3,200一般職給 47,167,800円

 3 職員手当等 33,913,000 33,612,488 300,512扶養手当 1,269,000円

管理職手当 1,560,000円

地域手当 7,499,520円

住居手当 1,506,000円

通勤手当 583,440円

一般職期末手当・勤勉手当 20,582,600円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 72,000円

超過勤務手当 539,928円

 4 共済費 16,212,000 16,101,960 110,040共済組合負担金 16,101,960円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 208 - - 209 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  2  7 報償費 44,000 24,000 20,000謝礼 24,000円

12 委託料 3,993,000 3,982,000 11,000業務委託料 3,982,000円

ʣ÷ƐʟȥーʃŁŢ業務委託料

1088020 5,520,000 5,238,676 281,324

ʣ÷â˅ñー

Ÿūーム等Ú

居ł賃助¹補

助金

(>会?@�)

18 負担金・補 5,520,000 5,238,676 281,324補助金 5,238,676円

助及び交付 ʣ÷â˅ñーŸūーム等Ú居ł賃助¹補助

金 金

1090003 9,304,000 9,203,104 100,896

ŤÔ市Œåʰ

ƫ¿À(ˆȀ

ʣ÷â)管理

運営

(>会?@�)

10 需用費 385,000 385,000 0修繕料(維持補修) 385,000円

・1084001事業19節Þß流用 385,000円

11 役務費 26,000 25,884 116ĺö保ú料 25,884円

12 委託料 8,893,000 8,792,220 100,780¿À維持管理委託料 8,792,220円

ŤÔ市Œåʰƫ¿À(ˆȀʣ÷â)ȱŐ管理

料

1119110 99,000,000 93,500,000 5,500,000

ʣ÷âìƝ支

Ġ

(>会?@�)

12 委託料 99,000,000 93,500,000 5,500,000業務委託料 93,500,000円

ìƝ支Ġ事業委託料

 3 ˇ人Ɛʟæ務 164,515 Ø13,769 0 0 150,746,000 150,746,000 148,579,501 2,166,499

費

1087900 97,296,000 96,882,248 413,752

職員人件費

(GHIJK

J�)

 2 給料 47,171,000 47,167,800 3,200一般職給 47,167,800円

 3 職員手当等 33,913,000 33,612,488 300,512扶養手当 1,269,000円

管理職手当 1,560,000円

地域手当 7,499,520円

住居手当 1,506,000円

通勤手当 583,440円

一般職期末手当・勤勉手当 20,582,600円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 72,000円

超過勤務手当 539,928円

 4 共済費 16,212,000 16,101,960 110,040共済組合負担金 16,101,960円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 210 - - 211 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  3 1087910 34,130,000 33,768,451 361,549

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 17,303,000 17,137,636 165,364一般職給 17,137,636円

 3 職員手当等 11,172,000 11,036,938 135,062扶養手当 120,000円

地域手当 2,588,706円

住居手当 342,000円

通勤手当 367,950円

一般職期末手当・勤勉手当 7,464,204円

特Ɂ勤務手当 15,400円

超過勤務手当 138,678円

 4 共済費 5,655,000 5,593,877 61,123共済組合負担金 5,593,877円

1088001 425,000 296,660 128,340

長ˈ・ˉˇ支

Ġ

(GHIJK

J�)

 7 報償費 176,000 160,810 15,190ãŕ品Ý 160,810円

 8 旅費 44,000 10,670 33,330職員旅費 10,670円

10 需用費 205,000 125,180 79,820消耗品費 75,857円

Ī料費 35,619円

修繕料(維持補修) 13,704円

1091001 6,521,000 6,391,000 130,000

ŒËˊȜåÏ

(GHIJK

J�)

18 負担金・補 6,521,000 6,391,000 130,000負担金及び会費 5,181,000円

助及び交付 朝霞地区シñưー人ȄĽĶéー運営費負担

金 金

補助金 1,210,000円

ŒËȜËƥラÍ補助金　 910,000円

ŒËȜËƥラÍǖ合会補助金　 300,000円

1091501 9,499,000 8,592,091 906,909

ʸɇȳˋâ住

ɇ支Ġ

(GHIJK

J�)

18 負担金・補 9,499,000 8,592,091 906,909補助金 8,592,091円

助及び交付 ȳˋâ支Ġ住ɇ補助金

金

1091530 900,000 675,111 224,889

ʰƫ人ȄŞ¹

(GHIJK

J�)

12 委託料 900,000 675,111 224,889業務委託料 675,111円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 210 - - 211 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  3 1087910 34,130,000 33,768,451 361,549

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 17,303,000 17,137,636 165,364一般職給 17,137,636円

 3 職員手当等 11,172,000 11,036,938 135,062扶養手当 120,000円

地域手当 2,588,706円

住居手当 342,000円

通勤手当 367,950円

一般職期末手当・勤勉手当 7,464,204円

特Ɂ勤務手当 15,400円

超過勤務手当 138,678円

 4 共済費 5,655,000 5,593,877 61,123共済組合負担金 5,593,877円

1088001 425,000 296,660 128,340

長ˈ・ˉˇ支

Ġ

(GHIJK

J�)

 7 報償費 176,000 160,810 15,190ãŕ品Ý 160,810円

 8 旅費 44,000 10,670 33,330職員旅費 10,670円

10 需用費 205,000 125,180 79,820消耗品費 75,857円

Ī料費 35,619円

修繕料(維持補修) 13,704円

1091001 6,521,000 6,391,000 130,000

ŒËˊȜåÏ

(GHIJK

J�)

18 負担金・補 6,521,000 6,391,000 130,000負担金及び会費 5,181,000円

助及び交付 朝霞地区シñưー人ȄĽĶéー運営費負担

金 金

補助金 1,210,000円

ŒËȜËƥラÍ補助金　 910,000円

ŒËȜËƥラÍǖ合会補助金　 300,000円

1091501 9,499,000 8,592,091 906,909

ʸɇȳˋâ住

ɇ支Ġ

(GHIJK

J�)

18 負担金・補 9,499,000 8,592,091 906,909補助金 8,592,091円

助及び交付 ȳˋâ支Ġ住ɇ補助金

金

1091530 900,000 675,111 224,889

ʰƫ人ȄŞ¹

(GHIJK

J�)

12 委託料 900,000 675,111 224,889業務委託料 675,111円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 212 - - 213 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  3 ʰƫ人Ȅˌ保支Ġ事業委託料

1091540 298,000 297,440 560

ʰƫ保úȱŐ

事業â等管理

システム

(GHIJK

J�)

13 使用料及び 298,000 297,440 560事務機器等借上料 297,440円

賃借料

1091560 1,677,000 1,676,500 500

ʰƫ保ú事業

ƌƍ関ƾ

(GHIJK

J�)

12 委託料 1,677,000 1,676,500 500業務委託料 1,676,500円

国łħ償ÃƋ事件ƌƍ委託料

 4 ˇ人ƐʟˍǕ 112,714 Ø11,941 0 0 100,773,000 100,773,000 83,725,099 17,047,901

費

1093010 87,241,000 72,134,317 15,106,683

ʸɇʰƫ支Ġ

(GHIJK

J�)

 1 報酬 6,720,000 6,189,201 530,799çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

5,381,797円

ʰƫƗŐʹ問ŁŢ員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 807,404円

 3 職員手当等 1,290,000 1,145,568 144,432çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,145,568円

 4 共済費 1,596,000 1,273,388 322,612çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 974,679円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 93,851円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 204,858円

 8 旅費 245,000 179,434 65,566çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 177,552円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 1,882円

18 負担金・補 8,775,000 4,351,775 4,423,225補助金(ĎƕȾ¹) 4,351,775円

助及び交付 ȳˋâ居ɇǒˎÁ備費補助金

金

19 扶助費 68,615,000 58,994,951 9,620,049ʰƫ扶助 58,994,951円

1093018 990,000 760,000 230,000

ʸɇŒå支Ġ

(GHIJK

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 212 - - 213 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  3 ʰƫ人Ȅˌ保支Ġ事業委託料

1091540 298,000 297,440 560

ʰƫ保úȱŐ

事業â等管理

システム

(GHIJK

J�)

13 使用料及び 298,000 297,440 560事務機器等借上料 297,440円

賃借料

1091560 1,677,000 1,676,500 500

ʰƫ保ú事業

ƌƍ関ƾ

(GHIJK

J�)

12 委託料 1,677,000 1,676,500 500業務委託料 1,676,500円

国łħ償ÃƋ事件ƌƍ委託料

 4 ˇ人ƐʟˍǕ 112,714 Ø11,941 0 0 100,773,000 100,773,000 83,725,099 17,047,901

費

1093010 87,241,000 72,134,317 15,106,683

ʸɇʰƫ支Ġ

(GHIJK

J�)

 1 報酬 6,720,000 6,189,201 530,799çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

5,381,797円

ʰƫƗŐʹ問ŁŢ員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 807,404円

 3 職員手当等 1,290,000 1,145,568 144,432çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,145,568円

 4 共済費 1,596,000 1,273,388 322,612çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 974,679円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 93,851円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 204,858円

 8 旅費 245,000 179,434 65,566çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 177,552円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 1,882円

18 負担金・補 8,775,000 4,351,775 4,423,225補助金(ĎƕȾ¹) 4,351,775円

助及び交付 ȳˋâ居ɇǒˎÁ備費補助金

金

19 扶助費 68,615,000 58,994,951 9,620,049ʰƫ扶助 58,994,951円

1093018 990,000 760,000 230,000

ʸɇŒå支Ġ

(GHIJK

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 214 - - 215 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  4 J�)

10 需用費 5,000 0 5,000

11 役務費 36,000 22,000 14,000手Ĉ料 22,000円

12 委託料 740,000 612,000 128,000業務委託料 612,000円

Œå支Ġ度ŁŢ委託料

19 扶助費 209,000 126,000 83,000ʸɇˇ人Ġƫ費 126,000円

1093020 9,010,000 8,163,000 847,000

地域ˏːʬƳ

ーȭスˑ点等

Á備

(GHIJK

J�)

18 負担金・補 9,010,000 8,163,000 847,000補助金 78,000円

助及び交付 ¿ÀƩÀɆ備˒費等支Ġ事業補助金

金 補助金(ĎƕȾ¹) 8,085,000円

地域ˏːʬƳーȭス等Á備助¹事業費等補

助金

1094001 3,532,000 2,667,782 864,218

ˇ人ūームÚ

ǈˍǕ

(GHIJK

J�)

 7 報償費 16,000 0 16,000

12 委託料 3,516,000 2,667,782 848,218¿ÀÚǈ等委託料 2,667,782円

養ƫˇ人ūームÚǈˍǕ委託料

 5 ŲǮȳˋâƐ 50,180 1,913 0 0 52,093,000 52,093,000 50,522,585 1,570,415

ʟĽĶéー費

1100001 52,093,000 50,522,585 1,570,415

ŲǮȳˋâƐ

ʟĽĶéー管

理運営

(GHIJK

J�)

10 需用費 300,000 260,598 39,402消耗品費 13,208円

修繕料(維持補修) 247,390円

11 役務費 9,000 8,731 269ĺö保ú料 8,731円

12 委託料 51,498,000 49,967,256 1,530,744¿À維持管理委託料 49,967,256円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

148,346円

ŲǮȳˋâƐʟĽĶéーȱŐ管理料

49,818,910円

14 Â事Ã負費 286,000 286,000 0単Ä事業費(維持補修) 286,000円

Ĥ車場Ȉǩǒ修Â事

 6 æ合Ɛʟ会˓ 172,698 10,140 0 0 182,838,000 182,838,000 168,423,267 14,414,733

費

1101005 102,707,000 90,160,029 12,546,971

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 214 - - 215 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  4 J�)

10 需用費 5,000 0 5,000

11 役務費 36,000 22,000 14,000手Ĉ料 22,000円

12 委託料 740,000 612,000 128,000業務委託料 612,000円

Œå支Ġ度ŁŢ委託料

19 扶助費 209,000 126,000 83,000ʸɇˇ人Ġƫ費 126,000円

1093020 9,010,000 8,163,000 847,000

地域ˏːʬƳ

ーȭスˑ点等

Á備

(GHIJK

J�)

18 負担金・補 9,010,000 8,163,000 847,000補助金 78,000円

助及び交付 ¿ÀƩÀɆ備˒費等支Ġ事業補助金

金 補助金(ĎƕȾ¹) 8,085,000円

地域ˏːʬƳーȭス等Á備助¹事業費等補

助金

1094001 3,532,000 2,667,782 864,218

ˇ人ūームÚ

ǈˍǕ

(GHIJK

J�)

 7 報償費 16,000 0 16,000

12 委託料 3,516,000 2,667,782 848,218¿ÀÚǈ等委託料 2,667,782円

養ƫˇ人ūームÚǈˍǕ委託料

 5 ŲǮȳˋâƐ 50,180 1,913 0 0 52,093,000 52,093,000 50,522,585 1,570,415

ʟĽĶéー費

1100001 52,093,000 50,522,585 1,570,415

ŲǮȳˋâƐ

ʟĽĶéー管

理運営

(GHIJK

J�)

10 需用費 300,000 260,598 39,402消耗品費 13,208円

修繕料(維持補修) 247,390円

11 役務費 9,000 8,731 269ĺö保ú料 8,731円

12 委託料 51,498,000 49,967,256 1,530,744¿À維持管理委託料 49,967,256円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

148,346円

ŲǮȳˋâƐʟĽĶéーȱŐ管理料

49,818,910円

14 Â事Ã負費 286,000 286,000 0単Ä事業費(維持補修) 286,000円

Ĥ車場Ȉǩǒ修Â事

 6 æ合Ɛʟ会˓ 172,698 10,140 0 0 182,838,000 182,838,000 168,423,267 14,414,733

費

1101005 102,707,000 90,160,029 12,546,971

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 216 - - 217 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  6 æ合Ɛʟ会˓

管理運営

(ABCDE

F�)

10 需用費 37,002,000 36,404,552 597,448消耗品費 814,834円

Ī料費 5,428円

印刷製本費 45,100円

ÔǠŉ費 29,385,166円

修繕料(維持補修) 6,154,024円

・1101005事業12節Þß流用 2,155,000円

11 役務費 1,073,000 903,874 169,126通¾運ć費 579,820円

ĺö保ú料 305,354円

手Ĉ料 18,700円

12 委託料 64,374,000 52,608,195 11,765,805業務委託料 11,226,025円

ĥ付等管理業務委託料 7,326,045円

一般ĉĊÆċČ運ćč理業務委託料

749,980円

管理及び運営等ĥ付業務委託料

3,150,000円

¿À維持管理委託料 41,382,170円

æ合Ɛʟ会˓ÅÆæ合管理委託料

36,300,000円

õ˃Á備業務委託料 182,770円

ō˔管理業務委託料 3,993,000円

機Ûľ備業務委託料 198,000円

ʒŉŊ˕点検ŋŌ業務委託料 411,400円

æ合Ɛʟ会˓Ĥ車場Ā区ÐÖ修繕業務委託

料 297,000円

・1101005事業10節×流用 Ø2,155,000円

・1101006事業14節×流用 Ø121,000円

13 使用料及び 258,000 243,408 14,592事務機器等借上料 92,268円

賃借料 Æ品等借上料 151,140円

1101006 23,709,000 23,708,394 606

æ合Ɛʟ会˓

¿ÀÁ備

(ABCDE

F�)

12 委託料 495,000 495,000 0À計業務委託料 495,000円

ÎǨƄƟǩǕ・通¾źĴƵーñűŲÂ事À

計業務委託料

・1101006事業14節×流用 Ø374,000円

14 Â事Ã負費 23,214,000 23,213,394 606単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 23,213,394円

ÎǨƄƟǩǕ・通¾źĴƵーñűŲÂ事

12,463,000円

ʜơʝーéーŐĒȴĒďǩǕ交Ĕ等Â事

9,240,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 216 - - 217 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  6 æ合Ɛʟ会˓

管理運営

(ABCDE

F�)

10 需用費 37,002,000 36,404,552 597,448消耗品費 814,834円

Ī料費 5,428円

印刷製本費 45,100円

ÔǠŉ費 29,385,166円

修繕料(維持補修) 6,154,024円

・1101005事業12節Þß流用 2,155,000円

11 役務費 1,073,000 903,874 169,126通¾運ć費 579,820円

ĺö保ú料 305,354円

手Ĉ料 18,700円

12 委託料 64,374,000 52,608,195 11,765,805業務委託料 11,226,025円

ĥ付等管理業務委託料 7,326,045円

一般ĉĊÆċČ運ćč理業務委託料

749,980円

管理及び運営等ĥ付業務委託料

3,150,000円

¿À維持管理委託料 41,382,170円

æ合Ɛʟ会˓ÅÆæ合管理委託料

36,300,000円

õ˃Á備業務委託料 182,770円

ō˔管理業務委託料 3,993,000円

機Ûľ備業務委託料 198,000円

ʒŉŊ˕点検ŋŌ業務委託料 411,400円

æ合Ɛʟ会˓Ĥ車場Ā区ÐÖ修繕業務委託

料 297,000円

・1101005事業10節×流用 Ø2,155,000円

・1101006事業14節×流用 Ø121,000円

13 使用料及び 258,000 243,408 14,592事務機器等借上料 92,268円

賃借料 Æ品等借上料 151,140円

1101006 23,709,000 23,708,394 606

æ合Ɛʟ会˓

¿ÀÁ備

(ABCDE

F�)

12 委託料 495,000 495,000 0À計業務委託料 495,000円

ÎǨƄƟǩǕ・通¾źĴƵーñűŲÂ事À

計業務委託料

・1101006事業14節×流用 Ø374,000円

14 Â事Ã負費 23,214,000 23,213,394 606単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 23,213,394円

ÎǨƄƟǩǕ・通¾źĴƵーñűŲÂ事

12,463,000円

ʜơʝーéーŐĒȴĒďǩǕ交Ĕ等Â事

9,240,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 218 - - 219 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  6 ŀŁÀ備修繕Â事 1,510,394円

・1101005事業12節Þß流用 121,000円

・1101006事業12節Þß流用 374,000円

1101007 56,422,000 54,554,844 1,867,156

ȳˋâƐʟĽ

Ķéー管理運

営

(GHIJK

J�)

12 委託料 56,422,000 54,554,844 1,867,156¿À維持管理委託料 54,554,844円

ȳˋâƐʟĽĶéーȱŐ管理料

 7 ˇ人Ɛʟ¿À 26,146 14,856 0 164,000 41,166,000 41,166,000 34,394,076 5,423,000 1,348,924

費

1102001 7,866,000 7,486,957 379,043

Ɛʟń˖管理

運営

(GHIJK

J�)

11 役務費 89,000 88,239 761ĺö保ú料 88,239円

18 負担金・補 7,777,000 7,398,718 378,282補助金 7,398,718円

助及び交付 ĒȆɄȏȳ˗ÑƾěȱŐ管理â支Ġ金

金

1102003 33,300,000 26,907,119 5,423,000 969,881

Ɛʟń˖¿À (繰越明許費)

Á備

(GHIJK

J�)

12 委託料 8,189,000 2,726,919 5,423,000 39,081業務委託料 793,100円

Ĥ車場Á備ÑÒÓ不ÏƕɈŐɃɄ委託料

À計業務委託料 486,200円

Ǭǭ機ǒ修Â事À計業務委託料

Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備) 451,000円

Ǭǭ機ǒ修Â事Ƅ理業務委託料

Ơİ業務委託料 996,619円

Ĥ車場Á備ÑÒÓ用地Ơİ業務委託料

繰越明許費 5,423,000円

・予備費Þßƚ用 164,000円

14 Â事Ã負費 18,640,000 17,710,000 930,000単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 17,710,000円

Ǭǭ機ǒ修Â事

17 備品ÙÚ費 6,471,000 6,470,200 800機Û器ÜÝ 6,470,200円

 8 ʰƫ保ú事業 645,123 Ø9,027 0 0 636,096,000 636,096,000 636,096,000 0

費

1108801 636,096,000 636,096,000 0

ʰƫ保ú特別

会計繰出金

(GHIJK

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 218 - - 219 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  6 ŀŁÀ備修繕Â事 1,510,394円

・1101005事業12節Þß流用 121,000円

・1101006事業12節Þß流用 374,000円

1101007 56,422,000 54,554,844 1,867,156

ȳˋâƐʟĽ

Ķéー管理運

営

(GHIJK

J�)

12 委託料 56,422,000 54,554,844 1,867,156¿À維持管理委託料 54,554,844円

ȳˋâƐʟĽĶéーȱŐ管理料

 7 ˇ人Ɛʟ¿À 26,146 14,856 0 164,000 41,166,000 41,166,000 34,394,076 5,423,000 1,348,924

費

1102001 7,866,000 7,486,957 379,043

Ɛʟń˖管理

運営

(GHIJK

J�)

11 役務費 89,000 88,239 761ĺö保ú料 88,239円

18 負担金・補 7,777,000 7,398,718 378,282補助金 7,398,718円

助及び交付 ĒȆɄȏȳ˗ÑƾěȱŐ管理â支Ġ金

金

1102003 33,300,000 26,907,119 5,423,000 969,881

Ɛʟń˖¿À (繰越明許費)

Á備

(GHIJK

J�)

12 委託料 8,189,000 2,726,919 5,423,000 39,081業務委託料 793,100円

Ĥ車場Á備ÑÒÓ不ÏƕɈŐɃɄ委託料

À計業務委託料 486,200円

Ǭǭ機ǒ修Â事À計業務委託料

Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備) 451,000円

Ǭǭ機ǒ修Â事Ƅ理業務委託料

Ơİ業務委託料 996,619円

Ĥ車場Á備ÑÒÓ用地Ơİ業務委託料

繰越明許費 5,423,000円

・予備費Þßƚ用 164,000円

14 Â事Ã負費 18,640,000 17,710,000 930,000単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 17,710,000円

Ǭǭ機ǒ修Â事

17 備品ÙÚ費 6,471,000 6,470,200 800機Û器ÜÝ 6,470,200円

 8 ʰƫ保ú事業 645,123 Ø9,027 0 0 636,096,000 636,096,000 636,096,000 0

費

1108801 636,096,000 636,096,000 0

ʰƫ保ú特別

会計繰出金

(GHIJK

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 220 - - 221 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  8 J�)

27 繰出金 636,096,000 636,096,000 0繰出金 636,096,000円

ʰƫ保ú特別会計繰出金

 9 国ǑļƔ保ú 447,801 36,616 0 0 484,417,000 484,417,000 481,897,685 2,519,315

事業費

1105000 74,788,000 72,270,195 2,517,805

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 34,687,000 34,352,283 334,717一般職給 34,352,283円

 3 職員手当等 27,669,000 25,653,970 2,015,030扶養手当 1,718,000円

管理職手当 840,000円

地域手当 5,536,571円

住居手当 674,000円

通勤手当 957,120円

一般職期末手当・勤勉手当 14,830,595円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 44,100円

超過勤務手当 1,053,584円

 4 共済費 12,432,000 12,263,942 168,058共済組合負担金 12,263,942円

1108001 409,629,000 409,627,490 1,510

国ǑļƔ保ú

特別会計繰出

金

(LMNOP

Q�)

27 繰出金 409,629,000 409,627,490 1,510繰出金 409,627,490円

国ǑļƔ保ú特別会計保úø˘ąŐ繰出金

244,560,023円

国ǑļƔ保ú特別会計出ƕŞò一ï金繰出

金 19,600,000円

国ǑļƔ保ú特別会計事務費繰出金

42,153,000円

国ǑļƔ保ú特別会計˙ń˕繰出金

100,000,000円

国ǑļƔ保ú特別会計˚ɾɼò˛等ɔ保ú

ğ繰出金 3,314,467円

10 Ǉ期ȳˋâƖ 714,115 Ø12,058 0 0 702,057,000 702,057,000 691,051,859 11,005,141

Ʀ費

1108100 591,569,000 580,563,966 11,005,034

Ǉ期ȳˋâƖ

Ʀ

(LMNOP

Q�)

 8 旅費 8,000 7,143 857職員旅費 7,143円

10 需用費 1,188,000 1,077,832 110,168消耗品費 101,912円

印刷製本費 975,920円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 220 - - 221 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1  8 J�)

27 繰出金 636,096,000 636,096,000 0繰出金 636,096,000円

ʰƫ保ú特別会計繰出金

 9 国ǑļƔ保ú 447,801 36,616 0 0 484,417,000 484,417,000 481,897,685 2,519,315

事業費

1105000 74,788,000 72,270,195 2,517,805

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 34,687,000 34,352,283 334,717一般職給 34,352,283円

 3 職員手当等 27,669,000 25,653,970 2,015,030扶養手当 1,718,000円

管理職手当 840,000円

地域手当 5,536,571円

住居手当 674,000円

通勤手当 957,120円

一般職期末手当・勤勉手当 14,830,595円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 44,100円

超過勤務手当 1,053,584円

 4 共済費 12,432,000 12,263,942 168,058共済組合負担金 12,263,942円

1108001 409,629,000 409,627,490 1,510

国ǑļƔ保ú

特別会計繰出

金

(LMNOP

Q�)

27 繰出金 409,629,000 409,627,490 1,510繰出金 409,627,490円

国ǑļƔ保ú特別会計保úø˘ąŐ繰出金

244,560,023円

国ǑļƔ保ú特別会計出ƕŞò一ï金繰出

金 19,600,000円

国ǑļƔ保ú特別会計事務費繰出金

42,153,000円

国ǑļƔ保ú特別会計˙ń˕繰出金

100,000,000円

国ǑļƔ保ú特別会計˚ɾɼò˛等ɔ保ú

ğ繰出金 3,314,467円

10 Ǉ期ȳˋâƖ 714,115 Ø12,058 0 0 702,057,000 702,057,000 691,051,859 11,005,141

Ʀ費

1108100 591,569,000 580,563,966 11,005,034

Ǉ期ȳˋâƖ

Ʀ

(LMNOP

Q�)

 8 旅費 8,000 7,143 857職員旅費 7,143円

10 需用費 1,188,000 1,077,832 110,168消耗品費 101,912円

印刷製本費 975,920円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 222 - - 223 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1 10 11 役務費 9,376,000 8,191,325 1,184,675通¾運ć費 8,081,399円

手Ĉ料 109,926円

12 委託料 45,039,000 35,330,576 9,708,424業務委託料 548,297円

Ǉ期ȳˋâƖƦシステムĒ算č理委託料

256,767円

ǡĶȭȥċĞÝë業務委託料 180,500円

ļƔƧŢĥƧɢ˜Ú˜˝業務委託料

111,030円

ƖƦ業務委託料 34,782,279円

ļƧ業務等委託料

18 負担金・補 535,958,000 535,957,090 910負担金及び会費 535,957,090円

助及び交付 Ʀ養給付費負担金 520,001,259円

金 Ŗ域ǖ合共通˒費負担金 15,955,831円

1108200 106,488,000 106,487,893 107

Ǉ期ȳˋâƖ

Ʀ特別会計繰

出金

(LMNOP

Q�)

27 繰出金 106,488,000 106,487,893 107繰出金 106,487,893円

Ǉ期ȳˋâƖƦ特別会計繰出金

1108210 4,000,000 4,000,000 0

˞˟職(ʾ養

・ǛˠˡŇ)

ìƝ・ʹ問

(LMNOP

Q�)

12 委託料 4,000,000 4,000,000 0業務委託料 4,000,000円

˞˟職(ʾ養・ǛˠˡŇ)ìƝ・ʹ問ȱɨ委

託料

 2 òóƐʟ費 7,616,849 30,315 9,270,000 1,917,000 7,658,351,000 7,658,351,000 7,161,444,380 496,906,620

 1 òóæ務費 604,076 88,339 0 0 692,415,000 692,415,000 642,164,418 50,250,582

1109000 49,357,000 48,655,585 701,415

職員人件費

(RSTU�)

 2 給料 23,330,000 23,329,200 800一般職給 23,329,200円

 3 職員手当等 17,595,000 17,000,615 594,385扶養手当 327,000円

管理職手当 1,560,000円

地域手当 3,782,430円

住居手当 48,000円

通勤手当 426,350円

一般職期末手当・勤勉手当 10,476,868円

超過勤務手当 379,967円

 4 共済費 8,432,000 8,325,770 106,230共済組合負担金 8,325,770円

1109001 53,802,000 52,657,599 1,144,401

職員人件費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 222 - - 223 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  1 10 11 役務費 9,376,000 8,191,325 1,184,675通¾運ć費 8,081,399円

手Ĉ料 109,926円

12 委託料 45,039,000 35,330,576 9,708,424業務委託料 548,297円

Ǉ期ȳˋâƖƦシステムĒ算č理委託料

256,767円

ǡĶȭȥċĞÝë業務委託料 180,500円

ļƔƧŢĥƧɢ˜Ú˜˝業務委託料

111,030円

ƖƦ業務委託料 34,782,279円

ļƧ業務等委託料

18 負担金・補 535,958,000 535,957,090 910負担金及び会費 535,957,090円

助及び交付 Ʀ養給付費負担金 520,001,259円

金 Ŗ域ǖ合共通˒費負担金 15,955,831円

1108200 106,488,000 106,487,893 107

Ǉ期ȳˋâƖ

Ʀ特別会計繰

出金

(LMNOP

Q�)

27 繰出金 106,488,000 106,487,893 107繰出金 106,487,893円

Ǉ期ȳˋâƖƦ特別会計繰出金

1108210 4,000,000 4,000,000 0

˞˟職(ʾ養

・ǛˠˡŇ)

ìƝ・ʹ問

(LMNOP

Q�)

12 委託料 4,000,000 4,000,000 0業務委託料 4,000,000円

˞˟職(ʾ養・ǛˠˡŇ)ìƝ・ʹ問ȱɨ委

託料

 2 òóƐʟ費 7,616,849 30,315 9,270,000 1,917,000 7,658,351,000 7,658,351,000 7,161,444,380 496,906,620

 1 òóæ務費 604,076 88,339 0 0 692,415,000 692,415,000 642,164,418 50,250,582

1109000 49,357,000 48,655,585 701,415

職員人件費

(RSTU�)

 2 給料 23,330,000 23,329,200 800一般職給 23,329,200円

 3 職員手当等 17,595,000 17,000,615 594,385扶養手当 327,000円

管理職手当 1,560,000円

地域手当 3,782,430円

住居手当 48,000円

通勤手当 426,350円

一般職期末手当・勤勉手当 10,476,868円

超過勤務手当 379,967円

 4 共済費 8,432,000 8,325,770 106,230共済組合負担金 8,325,770円

1109001 53,802,000 52,657,599 1,144,401

職員人件費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 224 - - 225 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 (NVWXY

Z�)

 2 給料 23,710,000 23,665,520 44,480一般職給 23,665,520円

 3 職員手当等 20,950,000 19,957,030 992,970扶養手当 618,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 3,795,528円

住居手当 1,004,800円

通勤手当 160,650円

一般職期末手当・勤勉手当 9,896,719円

超過勤務手当 3,461,333円

 4 共済費 9,142,000 9,035,049 106,951共済組合負担金 9,035,049円

1109002 53,600,000 53,072,579 527,421

職員人件費

(NV[\�)

 2 給料 23,976,000 23,975,028 972一般職給 23,975,028円

 3 職員手当等 20,728,000 20,293,373 434,627扶養手当 954,000円

管理職手当 1,500,000円

地域手当 3,964,354円

住居手当 408,000円

通勤手当 309,400円

一般職期末手当・勤勉手当 11,261,124円

超過勤務手当 1,896,495円

 4 共済費 8,896,000 8,804,178 91,822共済組合負担金 8,804,178円

1110001 221,000 109,877 111,123

保Şǈ等管理

業務

(NV[\�)

 8 旅費 15,000 0 15,000

10 需用費 206,000 109,877 96,123消耗品費 68,718円

Ī料費 28,283円

修繕料(維持補修) 12,876円

1110004 179,145,000 150,712,075 28,432,925

ˢĝɖˣłˤ

(RSTU�)

 1 報酬 2,541,000 2,459,365 81,635çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,126,370円

˥ǎ・˦ǎīɰ支Ġ員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 319,395円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 13,600円

 3 職員手当等 462,000 302,880 159,120çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

302,880円

 4 共済費 343,000 329,802 13,198çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 265,901円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 224 - - 225 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 (NVWXY

Z�)

 2 給料 23,710,000 23,665,520 44,480一般職給 23,665,520円

 3 職員手当等 20,950,000 19,957,030 992,970扶養手当 618,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 3,795,528円

住居手当 1,004,800円

通勤手当 160,650円

一般職期末手当・勤勉手当 9,896,719円

超過勤務手当 3,461,333円

 4 共済費 9,142,000 9,035,049 106,951共済組合負担金 9,035,049円

1109002 53,600,000 53,072,579 527,421

職員人件費

(NV[\�)

 2 給料 23,976,000 23,975,028 972一般職給 23,975,028円

 3 職員手当等 20,728,000 20,293,373 434,627扶養手当 954,000円

管理職手当 1,500,000円

地域手当 3,964,354円

住居手当 408,000円

通勤手当 309,400円

一般職期末手当・勤勉手当 11,261,124円

超過勤務手当 1,896,495円

 4 共済費 8,896,000 8,804,178 91,822共済組合負担金 8,804,178円

1110001 221,000 109,877 111,123

保Şǈ等管理

業務

(NV[\�)

 8 旅費 15,000 0 15,000

10 需用費 206,000 109,877 96,123消耗品費 68,718円

Ī料費 28,283円

修繕料(維持補修) 12,876円

1110004 179,145,000 150,712,075 28,432,925

ˢĝɖˣłˤ

(RSTU�)

 1 報酬 2,541,000 2,459,365 81,635çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,126,370円

˥ǎ・˦ǎīɰ支Ġ員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 319,395円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 13,600円

 3 職員手当等 462,000 302,880 159,120çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

302,880円

 4 共済費 343,000 329,802 13,198çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 265,901円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 226 - - 227 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 金 17,158円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 46,743円

 7 報償費 10,000 0 10,000

 8 旅費 105,000 75,574 29,426職員旅費 1,174円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 74,400円

10 需用費 137,000 120,213 16,787消耗品費 5,368円

印刷製本費 114,845円

11 役務費 84,000 29,034 54,966通¾運ć費 29,034円

12 委託料 1,630,000 1,425,610 204,390業務委託料 1,425,610円

ƀŢ支ʻ業務委託料 336,610円

ˢĝɖˣƖƦシステムǒ修業務委託料

1,089,000円

19 扶助費 173,169,000 145,305,597 27,863,403ƖƦ扶助 18,271,037円

òó扶養手当 121,503,560円

ˢĝɖˣłˤ支Ġ費 5,531,000円

22 償ɜ金・Ƒ 664,000 664,000 0ʫɜ金 664,000円

ǎ及びɔɞ

料

1110010 838,000 585,391 252,609

ǎ˧˨・ǎŞ

ș支Ġ計Ðĸ

Ĺ

(RSTU�)

 1 報酬 691,000 488,000 203,000特別職žſ勤職員報酬 488,000円

ǎ˧˨・ǎŞș支Ġ会議委員報酬(15人)

247,000円

ǎ˧˨˩ǎŞș支Ġ会議ȕ会委員報酬(8人)

241,000円

 7 報償費 50,000 19,000 31,000謝礼 19,000円

 8 旅費 33,000 22,704 10,296特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費)

22,704円

10 需用費 64,000 55,687 8,313消耗品費 55,687円

1110501 160,341,000 157,822,619 2,518,381

ǎ˧˨ƪ別支

Ġ

(RSTU�)

12 委託料 151,868,000 149,349,619 2,518,381業務委託料 149,349,619円

ūームスéーè事業業務委託料

2,000,000円

ǎŞș˪Ýʤʥ支ĠĽĶéー・地域ǎŞș

支Ġˑ点事業管理運営業務委託料

140,682,319円

フ˫Ȥƶー・Ƴǘーè・ĽĶéー事業・ʿ

ˀƳǘーè事業業務委託料 6,571,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 226 - - 227 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 金 17,158円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 46,743円

 7 報償費 10,000 0 10,000

 8 旅費 105,000 75,574 29,426職員旅費 1,174円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 74,400円

10 需用費 137,000 120,213 16,787消耗品費 5,368円

印刷製本費 114,845円

11 役務費 84,000 29,034 54,966通¾運ć費 29,034円

12 委託料 1,630,000 1,425,610 204,390業務委託料 1,425,610円

ƀŢ支ʻ業務委託料 336,610円

ˢĝɖˣƖƦシステムǒ修業務委託料

1,089,000円

19 扶助費 173,169,000 145,305,597 27,863,403ƖƦ扶助 18,271,037円

òó扶養手当 121,503,560円

ˢĝɖˣłˤ支Ġ費 5,531,000円

22 償ɜ金・Ƒ 664,000 664,000 0ʫɜ金 664,000円

ǎ及びɔɞ

料

1110010 838,000 585,391 252,609

ǎ˧˨・ǎŞ

ș支Ġ計Ðĸ

Ĺ

(RSTU�)

 1 報酬 691,000 488,000 203,000特別職žſ勤職員報酬 488,000円

ǎ˧˨・ǎŞș支Ġ会議委員報酬(15人)

247,000円

ǎ˧˨˩ǎŞș支Ġ会議ȕ会委員報酬(8人)

241,000円

 7 報償費 50,000 19,000 31,000謝礼 19,000円

 8 旅費 33,000 22,704 10,296特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費)

22,704円

10 需用費 64,000 55,687 8,313消耗品費 55,687円

1110501 160,341,000 157,822,619 2,518,381

ǎ˧˨ƪ別支

Ġ

(RSTU�)

12 委託料 151,868,000 149,349,619 2,518,381業務委託料 149,349,619円

ūームスéーè事業業務委託料

2,000,000円

ǎŞș˪Ýʤʥ支ĠĽĶéー・地域ǎŞș

支Ġˑ点事業管理運営業務委託料

140,682,319円

フ˫Ȥƶー・Ƴǘーè・ĽĶéー事業・ʿ

ˀƳǘーè事業業務委託料 6,571,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 228 - - 229 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 養Ş支Ġʹ問事業業務委託料 96,300円

13 使用料及び 1,584,000 1,584,000 0Ɍ地賃借料 1,584,000円

賃借料

22 償ɜ金・Ƒ 6,889,000 6,889,000 0ʫɜ金 6,889,000円

ǎ及びɔɞ

料

1110505 20,773,000 18,870,220 1,902,780

ǎ˧˨łˤæ

合支Ġ

(ABCDE

F�)

 1 報酬 4,700,000 4,682,296 17,704çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,064,400円

ˬ˭ƸǄ˞˟員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 609,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 8,296円

・1110505事業03節×流用 Ø43,000円

 2 給料 2,715,000 2,715,000 0フñéÌム会計年度ê用職員給 2,715,000円

ǎ˧˨łˤ支Ġ員給料(1人)

・1110505事業03節Þß流用 9,000円

 3 職員手当等 2,352,000 2,226,116 125,884çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

931,680円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

407,100円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

144,360円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

120,656円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

622,320円

・1110505事業01節Þß流用 43,000円

・1110505事業02節×流用 Ø9,000円

 4 共済費 1,726,000 1,716,213 9,787çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 715,225円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 53,100円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

800,463円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 147,425円

 8 旅費 154,000 140,694 13,306職員旅費 440円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 135,408円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 228 - - 229 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 養Ş支Ġʹ問事業業務委託料 96,300円

13 使用料及び 1,584,000 1,584,000 0Ɍ地賃借料 1,584,000円

賃借料

22 償ɜ金・Ƒ 6,889,000 6,889,000 0ʫɜ金 6,889,000円

ǎ及びɔɞ

料

1110505 20,773,000 18,870,220 1,902,780

ǎ˧˨łˤæ

合支Ġ

(ABCDE

F�)

 1 報酬 4,700,000 4,682,296 17,704çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,064,400円

ˬ˭ƸǄ˞˟員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 609,600円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 8,296円

・1110505事業03節×流用 Ø43,000円

 2 給料 2,715,000 2,715,000 0フñéÌム会計年度ê用職員給 2,715,000円

ǎ˧˨łˤ支Ġ員給料(1人)

・1110505事業03節Þß流用 9,000円

 3 職員手当等 2,352,000 2,226,116 125,884çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

931,680円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

407,100円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

144,360円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

120,656円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

622,320円

・1110505事業01節Þß流用 43,000円

・1110505事業02節×流用 Ø9,000円

 4 共済費 1,726,000 1,716,213 9,787çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 715,225円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 53,100円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

800,463円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 147,425円

 8 旅費 154,000 140,694 13,306職員旅費 440円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 135,408円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 230 - - 231 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 費) 880円

フñéÌム会計年度ê用職員旅費 3,966円

10 需用費 33,000 32,340 660消耗品費 32,340円

11 役務費 3,575,000 3,543,681 31,319通¾運ć費 3,543,681円

12 委託料 3,303,000 1,623,600 1,679,400業務委託料 1,623,600円

システム保守業務委託料

13 使用料及び 1,680,000 1,655,280 24,720事務機器等借上料 1,655,280円

賃借料

18 負担金・補 10,000 10,000 0負担金及び会費 10,000円

助及び交付 埼玉県˖ˣ会ǈȪ支ȕ負担金

金

22 償ɜ金・Ƒ 525,000 525,000 0ʫɜ金 525,000円

ǎ及びɔɞ

料

1110506 17,231,000 17,231,000 0

ǎ˧˨ńˮʨ

Ƹƹ

(ABCDE

F�)

12 委託料 17,231,000 17,231,000 0業務委託料 17,231,000円

ǎ˧˨ńˮʨƸƹ事業委託料

1110510 160,000 0 160,000

ǎŞșåÏ支

Ġ

(RSTU�)

18 負担金・補 160,000 0 160,000

助及び交付

金

1110590 106,115,000 93,241,830 12,873,170

ǎŞș˪˯Œ

å支Ġ特別給

付金

(RSTU�)

 3 職員手当等 378,000 49,236 328,764超過勤務手当 49,236円

10 需用費 143,000 27,912 115,088消耗品費 27,912円

11 役務費 275,000 178,682 96,318通¾運ć費 108,062円

手Ĉ料 70,620円

12 委託料 3,058,000 2,475,000 583,000業務委託料 2,475,000円

システムǒ修等業務委託料

18 負担金・補 60,000,000 48,250,000 11,750,000補助金 48,250,000円

助及び交付 ǎŞș˪˯Œå支Ġ特別給付金(ˢĝɖˣ

金 ˪˯Ɗ) 20,150,000円

ǎŞș˪˯Œå支Ġ特別給付金(ˢĝɖˣ

˪˯˰Šń˱ǈ˲ńǎŞș˪˯Ɗ)

28,100,000円

22 償ɜ金・Ƒ 42,261,000 42,261,000 0ʫɜ金 42,261,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 230 - - 231 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 費) 880円

フñéÌム会計年度ê用職員旅費 3,966円

10 需用費 33,000 32,340 660消耗品費 32,340円

11 役務費 3,575,000 3,543,681 31,319通¾運ć費 3,543,681円

12 委託料 3,303,000 1,623,600 1,679,400業務委託料 1,623,600円

システム保守業務委託料

13 使用料及び 1,680,000 1,655,280 24,720事務機器等借上料 1,655,280円

賃借料

18 負担金・補 10,000 10,000 0負担金及び会費 10,000円

助及び交付 埼玉県˖ˣ会ǈȪ支ȕ負担金

金

22 償ɜ金・Ƒ 525,000 525,000 0ʫɜ金 525,000円

ǎ及びɔɞ

料

1110506 17,231,000 17,231,000 0

ǎ˧˨ńˮʨ

Ƹƹ

(ABCDE

F�)

12 委託料 17,231,000 17,231,000 0業務委託料 17,231,000円

ǎ˧˨ńˮʨƸƹ事業委託料

1110510 160,000 0 160,000

ǎŞșåÏ支

Ġ

(RSTU�)

18 負担金・補 160,000 0 160,000

助及び交付

金

1110590 106,115,000 93,241,830 12,873,170

ǎŞș˪˯Œ

å支Ġ特別給

付金

(RSTU�)

 3 職員手当等 378,000 49,236 328,764超過勤務手当 49,236円

10 需用費 143,000 27,912 115,088消耗品費 27,912円

11 役務費 275,000 178,682 96,318通¾運ć費 108,062円

手Ĉ料 70,620円

12 委託料 3,058,000 2,475,000 583,000業務委託料 2,475,000円

システムǒ修等業務委託料

18 負担金・補 60,000,000 48,250,000 11,750,000補助金 48,250,000円

助及び交付 ǎŞș˪˯Œå支Ġ特別給付金(ˢĝɖˣ

金 ˪˯Ɗ) 20,150,000円

ǎŞș˪˯Œå支Ġ特別給付金(ˢĝɖˣ

˪˯˰Šń˱ǈ˲ńǎŞș˪˯Ɗ)

28,100,000円

22 償ɜ金・Ƒ 42,261,000 42,261,000 0ʫɜ金 42,261,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 232 - - 233 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 ǎ及びɔɞ

料

1113007 50,832,000 49,205,643 1,626,357

職員人件費

(NV]^_

Y)

 2 給料 23,898,000 23,745,889 152,111一般職給 23,745,889円

 3 職員手当等 18,339,000 17,021,299 1,317,701扶養手当 1,278,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 3,816,610円

住居手当 96,000円

通勤手当 521,210円

一般職期末手当・勤勉手当 10,495,756円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 96,000円

超過勤務手当 297,723円

 4 共済費 8,595,000 8,438,455 156,545共済組合負担金 8,438,455円

 2 òóˍǕ費 1,600,751 17,512 8,096,000 0 1,626,359,000 1,626,359,000 1,492,003,077 134,355,923

1111001 369,011,000 349,324,035 19,686,965

˳˴ò・ǎ˧

˨ƖƦ費助¹

(RSTU�)

 1 報酬 5,891,000 5,409,618 481,382çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,642,200円

ũ˧˨ƐʟƖƦ給付事務員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 696,900円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 70,518円

 3 職員手当等 1,236,000 1,062,720 173,280çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,062,720円

 4 共済費 993,000 782,258 210,742çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 603,793円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 49,915円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 128,550円

10 需用費 701,000 656,089 44,911消耗品費 56,346円

印刷製本費 599,743円

11 役務費 2,374,000 1,929,766 444,234通¾運ć費 1,929,766円

12 委託料 11,016,000 10,122,929 893,071業務委託料 10,122,929円

ƀŢ支ʻ業務委託料 9,187,929円

˳˴ò・ǎ˧˨ƖƦシステムǒ修業務委託

料 935,000円

19 扶助費 346,800,000 329,360,655 17,439,345ƖƦ扶助 329,360,655円

1111006 8,096,000 5,490,172 2,605,828

ǎŞș˪˯×

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 232 - - 233 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 ǎ及びɔɞ

料

1113007 50,832,000 49,205,643 1,626,357

職員人件費

(NV]^_

Y)

 2 給料 23,898,000 23,745,889 152,111一般職給 23,745,889円

 3 職員手当等 18,339,000 17,021,299 1,317,701扶養手当 1,278,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 3,816,610円

住居手当 96,000円

通勤手当 521,210円

一般職期末手当・勤勉手当 10,495,756円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 96,000円

超過勤務手当 297,723円

 4 共済費 8,595,000 8,438,455 156,545共済組合負担金 8,438,455円

 2 òóˍǕ費 1,600,751 17,512 8,096,000 0 1,626,359,000 1,626,359,000 1,492,003,077 134,355,923

1111001 369,011,000 349,324,035 19,686,965

˳˴ò・ǎ˧

˨ƖƦ費助¹

(RSTU�)

 1 報酬 5,891,000 5,409,618 481,382çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,642,200円

ũ˧˨ƐʟƖƦ給付事務員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 696,900円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 70,518円

 3 職員手当等 1,236,000 1,062,720 173,280çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,062,720円

 4 共済費 993,000 782,258 210,742çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 603,793円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 49,915円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 128,550円

10 需用費 701,000 656,089 44,911消耗品費 56,346円

印刷製本費 599,743円

11 役務費 2,374,000 1,929,766 444,234通¾運ć費 1,929,766円

12 委託料 11,016,000 10,122,929 893,071業務委託料 10,122,929円

ƀŢ支ʻ業務委託料 9,187,929円

˳˴ò・ǎ˧˨ƖƦシステムǒ修業務委託

料 935,000円

19 扶助費 346,800,000 329,360,655 17,439,345ƖƦ扶助 329,360,655円

1111006 8,096,000 5,490,172 2,605,828

ǎŞș˪˯×

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 234 - - 235 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  2 ń˵ï特別給

付金給付（繰

越明許費）

(RSTU�)

11 役務費 96,000 10,172 85,828Ǘ年度繰越明許費

通¾運ć費 4,452円

手Ĉ料 5,720円

18 負担金・補 8,000,000 5,480,000 2,520,000Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 5,480,000円

金 ǎŞș˪˯×ń˵ï特別給付金

1112002 1,249,252,000 1,137,188,870 112,063,130

òó手当支給

(RSTU�)

 1 報酬 838,000 837,800 200çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

728,400円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 109,400円

・1112002事業03節Þß流用 1,000円

 3 職員手当等 177,000 100,296 76,704çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

100,296円

・1112002事業01節×流用 Ø1,000円

 4 共済費 202,000 30,090 171,910çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 13,504円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 9,121円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 7,465円

10 需用費 305,000 92,711 212,289印刷製本費 92,711円

11 役務費 1,913,000 1,183,572 729,428通¾運ć費 1,183,572円

19 扶助費 1,245,000,000 1,134,127,401 110,872,599òó手当 1,134,127,401円

22 償ɜ金・Ƒ 817,000 817,000 0ʫɜ金 817,000円

ǎ及びɔɞ

料

 3 保Ş˃費 4,919,618 Ø97,913 1,174,000 1,290,000 4,824,169,000 4,824,169,000 4,554,696,713 269,472,287

1113005 226,604,000 224,681,476 1,922,524

職員人件費

(;`;NV

:)

 2 給料 110,619,000 110,458,338 160,662一般職給 110,458,338円

 3 職員手当等 77,266,000 75,675,344 1,590,656扶養手当 2,694,000円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 17,143,850円

住居手当 2,195,072円

通勤手当 1,955,646円

一般職期末手当・勤勉手当 47,371,325円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 234 - - 235 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  2 ń˵ï特別給

付金給付（繰

越明許費）

(RSTU�)

11 役務費 96,000 10,172 85,828Ǘ年度繰越明許費

通¾運ć費 4,452円

手Ĉ料 5,720円

18 負担金・補 8,000,000 5,480,000 2,520,000Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 5,480,000円

金 ǎŞș˪˯×ń˵ï特別給付金

1112002 1,249,252,000 1,137,188,870 112,063,130

òó手当支給

(RSTU�)

 1 報酬 838,000 837,800 200çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

728,400円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 109,400円

・1112002事業03節Þß流用 1,000円

 3 職員手当等 177,000 100,296 76,704çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

100,296円

・1112002事業01節×流用 Ø1,000円

 4 共済費 202,000 30,090 171,910çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 13,504円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 9,121円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 7,465円

10 需用費 305,000 92,711 212,289印刷製本費 92,711円

11 役務費 1,913,000 1,183,572 729,428通¾運ć費 1,183,572円

19 扶助費 1,245,000,000 1,134,127,401 110,872,599òó手当 1,134,127,401円

22 償ɜ金・Ƒ 817,000 817,000 0ʫɜ金 817,000円

ǎ及びɔɞ

料

 3 保Ş˃費 4,919,618 Ø97,913 1,174,000 1,290,000 4,824,169,000 4,824,169,000 4,554,696,713 269,472,287

1113005 226,604,000 224,681,476 1,922,524

職員人件費

(;`;NV

:)

 2 給料 110,619,000 110,458,338 160,662一般職給 110,458,338円

 3 職員手当等 77,266,000 75,675,344 1,590,656扶養手当 2,694,000円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 17,143,850円

住居手当 2,195,072円

通勤手当 1,955,646円

一般職期末手当・勤勉手当 47,371,325円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 236 - - 237 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 612,500円

超過勤務手当 2,562,951円

 4 共済費 38,719,000 38,547,794 171,206共済組合負担金 38,547,794円

1114006 9,045,000 8,160,226 884,774

給付費等支給

管理

(NVWXY

Z�)

 1 報酬 3,461,000 3,341,256 119,744çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,883,300円

保Ş事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 432,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 25,956円

 3 職員手当等 733,000 659,760 73,240çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

659,760円

 4 共済費 755,000 632,511 122,489çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 490,195円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 37,960円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 104,356円

 8 旅費 24,000 24,000 0çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

10 需用費 1,422,000 1,219,617 202,383消耗品費 101,533円

印刷製本費 1,118,084円

11 役務費 122,000 78,536 43,464手Ĉ料 78,536円

12 委託料 2,465,000 2,141,846 323,154業務委託料 2,141,846円

保Ş料システム保守委託料 1,005,407円

ǡĶȭȥċĞÝë業務委託料 109,610円

ĕĖ等運ć業務委託料 496,092円

˴˶˃˷ʰ・˸償ƯƬ度˹明会業務委託料

350,000円

ƻ˺機保守業務委託料 180,737円

13 使用料及び 63,000 62,700 300事務機器等借上料 62,700円

賃借料

1116003 183,833,000 173,098,156 10,734,844

đ˻đ保Ş˃

管理運営

(;`;NV

:)

 1 報酬 19,485,000 15,011,710 4,473,290特別職žſ勤職員報酬 316,000円

保Ş˃˼託Ɩ報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

12,624,702円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 236 - - 237 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 612,500円

超過勤務手当 2,562,951円

 4 共済費 38,719,000 38,547,794 171,206共済組合負担金 38,547,794円

1114006 9,045,000 8,160,226 884,774

給付費等支給

管理

(NVWXY

Z�)

 1 報酬 3,461,000 3,341,256 119,744çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,883,300円

保Ş事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 432,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 25,956円

 3 職員手当等 733,000 659,760 73,240çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

659,760円

 4 共済費 755,000 632,511 122,489çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 490,195円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 37,960円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 104,356円

 8 旅費 24,000 24,000 0çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

10 需用費 1,422,000 1,219,617 202,383消耗品費 101,533円

印刷製本費 1,118,084円

11 役務費 122,000 78,536 43,464手Ĉ料 78,536円

12 委託料 2,465,000 2,141,846 323,154業務委託料 2,141,846円

保Ş料システム保守委託料 1,005,407円

ǡĶȭȥċĞÝë業務委託料 109,610円

ĕĖ等運ć業務委託料 496,092円

˴˶˃˷ʰ・˸償ƯƬ度˹明会業務委託料

350,000円

ƻ˺機保守業務委託料 180,737円

13 使用料及び 63,000 62,700 300事務機器等借上料 62,700円

賃借料

1116003 183,833,000 173,098,156 10,734,844

đ˻đ保Ş˃

管理運営

(;`;NV

:)

 1 報酬 19,485,000 15,011,710 4,473,290特別職žſ勤職員報酬 316,000円

保Ş˃˼託Ɩ報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

12,624,702円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 238 - - 239 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 Ǝ長保Ş補助員報酬(7人) 2,264,580円

保Ş˽報酬(4人) 6,900,942円

保Ş˃˾ƫŽ報酬(3人) 1,686,480円

保Ş事務員報酬(2人) 1,772,700円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,894,428円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 176,580円

 2 給料 35,178,000 34,868,652 309,348フñéÌム会計年度ê用職員給

34,868,652円

保Ş˽給料(13人)

 3 職員手当等 18,820,000 16,381,961 2,438,039çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,851,120円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

5,241,315円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

727,632円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

508,454円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

8,053,440円

 4 共済費 12,820,000 11,449,280 1,370,720çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,066,824円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 106,840円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

9,906,876円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

141,595円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 227,145円

 7 報償費 316,000 315,400 600謝礼 315,400円

 8 旅費 243,000 93,032 149,968職員旅費 5,432円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 87,600円

10 需用費 42,702,000 41,261,518 1,440,482消耗品費 3,258,118円

Ī料費 11,633円

食糧費 4,950円

ÔǠŉ費 15,640,835円

修繕料(維持補修) 1,898,820円

˿Ȅ料費 20,447,162円

・1116003事業11節×流用 Ø82,000円

11 役務費 902,000 897,725 4,275通¾運ć費 693,671円

ƛƜÝ 190,654円

手Ĉ料 13,400円

・1116003事業10節Þß流用 82,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 238 - - 239 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 Ǝ長保Ş補助員報酬(7人) 2,264,580円

保Ş˽報酬(4人) 6,900,942円

保Ş˃˾ƫŽ報酬(3人) 1,686,480円

保Ş事務員報酬(2人) 1,772,700円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,894,428円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 176,580円

 2 給料 35,178,000 34,868,652 309,348フñéÌム会計年度ê用職員給

34,868,652円

保Ş˽給料(13人)

 3 職員手当等 18,820,000 16,381,961 2,438,039çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,851,120円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

5,241,315円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

727,632円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

508,454円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

8,053,440円

 4 共済費 12,820,000 11,449,280 1,370,720çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,066,824円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 106,840円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

9,906,876円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

141,595円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 227,145円

 7 報償費 316,000 315,400 600謝礼 315,400円

 8 旅費 243,000 93,032 149,968職員旅費 5,432円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 87,600円

10 需用費 42,702,000 41,261,518 1,440,482消耗品費 3,258,118円

Ī料費 11,633円

食糧費 4,950円

ÔǠŉ費 15,640,835円

修繕料(維持補修) 1,898,820円

˿Ȅ料費 20,447,162円

・1116003事業11節×流用 Ø82,000円

11 役務費 902,000 897,725 4,275通¾運ć費 693,671円

ƛƜÝ 190,654円

手Ĉ料 13,400円

・1116003事業10節Þß流用 82,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 240 - - 241 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 12 委託料 52,729,000 52,222,898 506,102業務委託料 40,573,051円

÷ǥǻǼĿǤ̀保全業務委託料 158,400円

ŀŃȑɒƠŐ業務委託料 27,373円

給食Ł理業務委託料 38,808,000円

ǢŎ÷ǥǻǼ業務委託料 13,200円

給食費ǛɕȡǳƳーȭス委託料 227,832円

ŲʬǡŹǓƺŷñス́Ü消Ǧ・ƛƜ等業務

委託料 1,013,746円

保ŞŚśŜシステム委託料 324,500円

ƖƦ業務委託料 340,450円

̂Ā̃̄̅養検Ţ等委託料

¿À維持管理委託料 11,309,397円

ʜơʝーéー保守点検委託料 501,600円

Ÿーñ保守点検及び組ɰȅǋ業務委託料

292,677円

シ̆Ƥéー保守点検委託料 24,750円

ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ委託料 356,400円

Ƽ̇Ɍ̈ŋŌ業務委託料 245,300円

īł用ĒŃÂ¸Æ保守管理業務委託料

275,000円

保Ş˃ǢŎŏŐ業務委託料 385,000円

īÏ̉Ʃ̊ǩǕ保守点検委託料 71,500円

消Ŀ用À備等保守点検委託料 379,500円

保Ş˃ľ備委託料 132,000円

保Ş˃ŋŌ等委託料 6,050,000円

ŀŁ機室Ā機フŷñéーŋŌ業務委託料

499,400円

給ŉ加ȴǘĶŸ及び̋過ǩǕ保守点検業務

委託料 319,000円

給食室À備ŋŌ業務委託料 336,853円

ŀŁ室Ā機ǹ品ƛ̌業務委託料 475,200円

給̍器ŋŌ点検業務委託料 23,100円

全Ǡ交Ĕ機ʜơĵĶèŋŌ業務委託料

396,000円

īłțĒ保守点検委託料 196,867円

給食室ǧŃフ˫ĶƊȅŋŌ業務委託料

283,250円

̎̏機器保守点検業務委託料 66,000円

13 使用料及び 144,000 112,480 31,520事務機器等借上料 112,480円

賃借料

17 備品ÙÚ費 440,000 440,000 0Ĩ用器ÜÝ 440,000円

18 負担金・補 54,000 43,500 10,500負担金及び会費 43,500円

助及び交付 研修会参加負担金

金

1116004 4,688,000 4,171,090 516,910

đ˻đ保Ş˃

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 240 - - 241 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 12 委託料 52,729,000 52,222,898 506,102業務委託料 40,573,051円

÷ǥǻǼĿǤ̀保全業務委託料 158,400円

ŀŃȑɒƠŐ業務委託料 27,373円

給食Ł理業務委託料 38,808,000円

ǢŎ÷ǥǻǼ業務委託料 13,200円

給食費ǛɕȡǳƳーȭス委託料 227,832円

ŲʬǡŹǓƺŷñス́Ü消Ǧ・ƛƜ等業務

委託料 1,013,746円

保ŞŚśŜシステム委託料 324,500円

ƖƦ業務委託料 340,450円

̂Ā̃̄̅養検Ţ等委託料

¿À維持管理委託料 11,309,397円

ʜơʝーéー保守点検委託料 501,600円

Ÿーñ保守点検及び組ɰȅǋ業務委託料

292,677円

シ̆Ƥéー保守点検委託料 24,750円

ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ委託料 356,400円

Ƽ̇Ɍ̈ŋŌ業務委託料 245,300円

īł用ĒŃÂ¸Æ保守管理業務委託料

275,000円

保Ş˃ǢŎŏŐ業務委託料 385,000円

īÏ̉Ʃ̊ǩǕ保守点検委託料 71,500円

消Ŀ用À備等保守点検委託料 379,500円

保Ş˃ľ備委託料 132,000円

保Ş˃ŋŌ等委託料 6,050,000円

ŀŁ機室Ā機フŷñéーŋŌ業務委託料

499,400円

給ŉ加ȴǘĶŸ及び̋過ǩǕ保守点検業務

委託料 319,000円

給食室À備ŋŌ業務委託料 336,853円

ŀŁ室Ā機ǹ品ƛ̌業務委託料 475,200円

給̍器ŋŌ点検業務委託料 23,100円

全Ǡ交Ĕ機ʜơĵĶèŋŌ業務委託料

396,000円

īłțĒ保守点検委託料 196,867円

給食室ǧŃフ˫ĶƊȅŋŌ業務委託料

283,250円

̎̏機器保守点検業務委託料 66,000円

13 使用料及び 144,000 112,480 31,520事務機器等借上料 112,480円

賃借料

17 備品ÙÚ費 440,000 440,000 0Ĩ用器ÜÝ 440,000円

18 負担金・補 54,000 43,500 10,500負担金及び会費 43,500円

助及び交付 研修会参加負担金

金

1116004 4,688,000 4,171,090 516,910

đ˻đ保Ş˃

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 242 - - 243 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 ¿ÀÁ備

(;`;NV

:)

14 Â事Ã負費 4,688,000 4,171,090 516,910単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 4,171,090円

ĥ̐ĒÀ備修繕Â事 1,145,100円

īÏĺö報ˆÀ備修繕Â事 2,701,490円

全Ǡ交Ĕ器交ĔÂ事 324,500円

1116005 374,000 374,000 0

đ˻đ保Ş˃

管理運営（事

故繰越し）

(;`;NV

:)

10 需用費 374,000 374,000 0Ǘ年度事故繰越し

修繕料(維持補修) 374,000円

1116011 3,606,765,000 3,410,970,348 195,794,652

ŝŞ・保Ş給

付費等支給

(NVWXY

Z�)

12 委託料 1,591,007,000 1,573,715,756 17,291,244¿ÀÚǈ等委託料 1,573,715,756円

Ǒð保Ş˃運営委託料(16˃)

1,520,182,050円

管Š保Ş˃運営委託料 34,078,836円

地域ǎ˧˨・ǎŞș支Ġ事業委託料

19,454,870円

13 使用料及び 16,349,000 15,919,250 429,750Ɍ地賃借料 3,243,650円

賃借料 Æ品等借上料 145,200円

ÅÆ賃借料 12,530,400円

18 負担金・補 1,974,614,000 1,796,541,609 178,072,391負担金及び会費 1,421,687,534円

助及び交付 ̑̒̓保Ş事業ǈ負担金 1,009,167,930円

金 管Š̑̒̓保Ş事業ǈ負担金 3,194,630円

˴˶˃負担金 250,590,094円

事業ǈĀ保Ş事業ǈ負担金 63,911,200円

ƗŐũ˧˨˃負担金 94,823,680円

補助金 374,854,075円

Ǒð保Şǈ補助金 255,061,506円

̑̒̓保Ş事業ǈ補助金 68,276,879円

事業ǈĀ保Ş事業ǈ補助金 4,766,452円

ƗŐũ˧˨˃等補助金 14,010,768円

Ƒ用â負担額Ɏ減助¹金 31,113,770円

˴˶˃Ú˃料補助金 1,624,700円

22 償ɜ金・Ƒ 24,795,000 24,793,733 1,267ʫɜ金 24,793,733円

ǎ及びɔɞ

料

1116012 800,000 800,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 242 - - 243 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 ¿ÀÁ備

(;`;NV

:)

14 Â事Ã負費 4,688,000 4,171,090 516,910単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 4,171,090円

ĥ̐ĒÀ備修繕Â事 1,145,100円

īÏĺö報ˆÀ備修繕Â事 2,701,490円

全Ǡ交Ĕ器交ĔÂ事 324,500円

1116005 374,000 374,000 0

đ˻đ保Ş˃

管理運営（事

故繰越し）

(;`;NV

:)

10 需用費 374,000 374,000 0Ǘ年度事故繰越し

修繕料(維持補修) 374,000円

1116011 3,606,765,000 3,410,970,348 195,794,652

ŝŞ・保Ş給

付費等支給

(NVWXY

Z�)

12 委託料 1,591,007,000 1,573,715,756 17,291,244¿ÀÚǈ等委託料 1,573,715,756円

Ǒð保Ş˃運営委託料(16˃)

1,520,182,050円

管Š保Ş˃運営委託料 34,078,836円

地域ǎ˧˨・ǎŞș支Ġ事業委託料

19,454,870円

13 使用料及び 16,349,000 15,919,250 429,750Ɍ地賃借料 3,243,650円

賃借料 Æ品等借上料 145,200円

ÅÆ賃借料 12,530,400円

18 負担金・補 1,974,614,000 1,796,541,609 178,072,391負担金及び会費 1,421,687,534円

助及び交付 ̑̒̓保Ş事業ǈ負担金 1,009,167,930円

金 管Š̑̒̓保Ş事業ǈ負担金 3,194,630円

˴˶˃負担金 250,590,094円

事業ǈĀ保Ş事業ǈ負担金 63,911,200円

ƗŐũ˧˨˃負担金 94,823,680円

補助金 374,854,075円

Ǒð保Şǈ補助金 255,061,506円

̑̒̓保Ş事業ǈ補助金 68,276,879円

事業ǈĀ保Ş事業ǈ補助金 4,766,452円

ƗŐũ˧˨˃等補助金 14,010,768円

Ƒ用â負担額Ɏ減助¹金 31,113,770円

˴˶˃Ú˃料補助金 1,624,700円

22 償ɜ金・Ƒ 24,795,000 24,793,733 1,267ʫɜ金 24,793,733円

ǎ及びɔɞ

料

1116012 800,000 800,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 244 - - 245 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 ŝŞ・保Ş給

付費等支給（

繰越明許費）

(NVWXY

Z�)

22 償ɜ金・Ƒ 800,000 800,000 0Ǘ年度繰越明許費

ǎ及びɔɞ ʫɜ金 800,000円

料

1116013 267,529,000 246,600,346 20,928,654

¿À等Ƒ用給

付費等支給

(NVWXY

Z�)

12 委託料 918,000 580,290 337,710¿ÀÚǈ等委託料 580,290円

łˤ保Ş室委託料 467,890円

管Šłˤ保Ş室委託料 23,400円

łˤ保Ş室保Ş料助¹委託料 89,000円

・1117025事業× Ø817,000円

18 負担金・補 266,611,000 246,020,056 20,590,944負担金及び会費 240,967,372円

助及び交付 ǎŞșńȝǔń¿À等Ƒ用給付交付金

金 補助金 5,052,684円

˴˶˃ò保ƫâ補助金(Ú˃料)

2,803,400円

˴˶˃事務費補助金 766,500円

地域ǎ˧˨・ǎŞș支Ġ事業(ř食費ɥǼ)

1,482,784円

1116030 29,008,000 28,771,410 236,590

保Şǈ等ø˘

Á備

(NV[\�)

 7 報償費 16,000 8,000 8,000謝礼 8,000円

 8 旅費 4,000 880 3,120żŽ等費用弁償 880円

12 委託料 1,080,000 855,500 224,500¿À維持管理委託料 855,500円

̖̗̔̕Ó保Ş˃ÅǴÀ備点検業務委託料

14 Â事Ã負費 1,290,000 1,289,530 470単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,289,530円

̖̗̔̕Ó保Ş˃ŀŁ機器űŲÂ事

・予備費Þßƚ用 1,290,000円

18 負担金・補 26,618,000 26,617,500 500補助金(ĎƕȾ¹) 26,617,500円

助及び交付 ŲÀ保Şǈ等Á備補助金

金

1117025 470,349,000 451,763,026 18,585,974

õÀ保Ş˃事

業運営

(NVWXY

Z�)

 8 旅費 8,000 0 8,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 244 - - 245 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 ŝŞ・保Ş給

付費等支給（

繰越明許費）

(NVWXY

Z�)

22 償ɜ金・Ƒ 800,000 800,000 0Ǘ年度繰越明許費

ǎ及びɔɞ ʫɜ金 800,000円

料

1116013 267,529,000 246,600,346 20,928,654

¿À等Ƒ用給

付費等支給

(NVWXY

Z�)

12 委託料 918,000 580,290 337,710¿ÀÚǈ等委託料 580,290円

łˤ保Ş室委託料 467,890円

管Šłˤ保Ş室委託料 23,400円

łˤ保Ş室保Ş料助¹委託料 89,000円

・1117025事業× Ø817,000円

18 負担金・補 266,611,000 246,020,056 20,590,944負担金及び会費 240,967,372円

助及び交付 ǎŞșńȝǔń¿À等Ƒ用給付交付金

金 補助金 5,052,684円

˴˶˃ò保ƫâ補助金(Ú˃料)

2,803,400円

˴˶˃事務費補助金 766,500円

地域ǎ˧˨・ǎŞș支Ġ事業(ř食費ɥǼ)

1,482,784円

1116030 29,008,000 28,771,410 236,590

保Şǈ等ø˘

Á備

(NV[\�)

 7 報償費 16,000 8,000 8,000謝礼 8,000円

 8 旅費 4,000 880 3,120żŽ等費用弁償 880円

12 委託料 1,080,000 855,500 224,500¿À維持管理委託料 855,500円

̖̗̔̕Ó保Ş˃ÅǴÀ備点検業務委託料

14 Â事Ã負費 1,290,000 1,289,530 470単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,289,530円

̖̗̔̕Ó保Ş˃ŀŁ機器űŲÂ事

・予備費Þßƚ用 1,290,000円

18 負担金・補 26,618,000 26,617,500 500補助金(ĎƕȾ¹) 26,617,500円

助及び交付 ŲÀ保Şǈ等Á備補助金

金

1117025 470,349,000 451,763,026 18,585,974

õÀ保Ş˃事

業運営

(NVWXY

Z�)

 8 旅費 8,000 0 8,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 246 - - 247 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 10 需用費 1,220,000 1,185,065 34,935修繕料(維持補修) 1,185,065円

11 役務費 115,000 97,695 17,305通¾運ć費 36,871円

ĺö保ú料 60,824円

12 委託料 438,345,000 419,847,466 18,497,534業務委託料 80,525,171円

đ˻đ一ï保Ş・̘ų保Ş委託料

60,152,256円

しßũ一ï保Ş委託料 20,372,915円

¿À維持管理委託料 402,184円

保Ş˃ǼȰ委託料 179,324円

ŉǶ検Ţ委託料 31,680円

市Ā保Ş˃́Ü点検委託料 86,900円

保Ş˃機Ûľ備業務委託料 104,280円

¿ÀÚǈ等委託料 338,920,111円

õÀǑ営保Ş˃運営委託料

・1116013事業Þß 817,000円

13 使用料及び 28,776,000 28,776,000 0ÅÆ賃借料 28,776,000円

賃借料

17 備品ÙÚ費 1,885,000 1,856,800 28,200Ĩ用器ÜÝ 1,856,800円

1117060 20,000,000 484,000 19,516,000

ŲʬǡŹǓƺ

Ìñスʭʮʯ

Ƹƹ（ȫśȷ検

Ţ等・保Şǈ

等）

(NVWXY

Z�)

10 需用費 7,500,000 484,000 7,016,000消耗品費 484,000円

18 負担金・補 12,500,000 0 12,500,000

助及び交付

金

1117100 5,174,000 4,822,635 351,365

保ŞĽĶéー

業務運営

(NV]^_

Y)

 7 報償費 449,000 410,000 39,000謝礼 410,000円

 8 旅費 42,000 12,808 29,192職員旅費 5,988円

żŽ等費用弁償 6,820円

10 需用費 2,446,000 2,363,241 82,759消耗品費 2,296,155円

Ī料費 9,890円

食糧費 2,196円

修繕料(維持補修) 55,000円

11 役務費 633,000 505,225 127,775通¾運ć費 429,099円

Ĭ÷保ú料等 76,126円

12 委託料 968,000 967,190 810業務委託料 960,590円

ƞÕìƝ業務委託料 920,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 246 - - 247 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 10 需用費 1,220,000 1,185,065 34,935修繕料(維持補修) 1,185,065円

11 役務費 115,000 97,695 17,305通¾運ć費 36,871円

ĺö保ú料 60,824円

12 委託料 438,345,000 419,847,466 18,497,534業務委託料 80,525,171円

đ˻đ一ï保Ş・̘ų保Ş委託料

60,152,256円

しßũ一ï保Ş委託料 20,372,915円

¿À維持管理委託料 402,184円

保Ş˃ǼȰ委託料 179,324円

ŉǶ検Ţ委託料 31,680円

市Ā保Ş˃́Ü点検委託料 86,900円

保Ş˃機Ûľ備業務委託料 104,280円

¿ÀÚǈ等委託料 338,920,111円

õÀǑ営保Ş˃運営委託料

・1116013事業Þß 817,000円

13 使用料及び 28,776,000 28,776,000 0ÅÆ賃借料 28,776,000円

賃借料

17 備品ÙÚ費 1,885,000 1,856,800 28,200Ĩ用器ÜÝ 1,856,800円

1117060 20,000,000 484,000 19,516,000

ŲʬǡŹǓƺ

Ìñスʭʮʯ

Ƹƹ（ȫśȷ検

Ţ等・保Şǈ

等）

(NVWXY

Z�)

10 需用費 7,500,000 484,000 7,016,000消耗品費 484,000円

18 負担金・補 12,500,000 0 12,500,000

助及び交付

金

1117100 5,174,000 4,822,635 351,365

保ŞĽĶéー

業務運営

(NV]^_

Y)

 7 報償費 449,000 410,000 39,000謝礼 410,000円

 8 旅費 42,000 12,808 29,192職員旅費 5,988円

żŽ等費用弁償 6,820円

10 需用費 2,446,000 2,363,241 82,759消耗品費 2,296,155円

Ī料費 9,890円

食糧費 2,196円

修繕料(維持補修) 55,000円

11 役務費 633,000 505,225 127,775通¾運ć費 429,099円

Ĭ÷保ú料等 76,126円

12 委託料 968,000 967,190 810業務委託料 960,590円

ƞÕìƝ業務委託料 920,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 248 - - 249 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 保Ş˃給食ʾ養管理ŭフè保守業務委託料

40,590円

ƖƦ業務委託料 6,600円

検Ă等検Ţ委託料

13 使用料及び 39,000 29,246 9,754事務機器等借上料 29,246円

賃借料

17 備品ÙÚ費 297,000 291,500 5,500ŭフèƺƣŇ 291,500円

18 負担金・補 300,000 243,425 56,575負担金及び会費 243,425円

助及び交付 埼玉県ù会Ɛʟĭ議会会費　 22,800円

金 埼玉県保Şĭ議会会費 36,000円

埼玉県ʀȕ地区保Ş˽年会費 16,000円

埼玉県保Ş研究ə会参加負担金　 4,000円

埼玉県保Şǈʾ養˽研究会負担金 4,000円

ų本スǘーʵȡȢĽĶéーö÷共済給付共

済ȓ金負担金 137,295円

保Ş˽研修参加負担金 23,330円

 4 ɼóƥラÍ費 362,050 19,273 0 0 381,323,000 381,323,000 340,842,622 40,480,378

1118010 364,073,000 340,842,622 23,230,378

ɼóƥラÍ管

理運営

(NV[\�)

10 需用費 711,000 680,510 30,490消耗品費 105,705円

印刷製本費 280,005円

修繕料(維持補修) 294,800円

11 役務費 67,000 66,359 641ĺö保ú料 66,359円

12 委託料 313,908,000 292,710,164 21,197,836業務委託料 132,192円

̙śȷ̚ă及びɣーéçĶƢč理委託料

¿À維持管理委託料 292,577,972円

ɼóƥラÍȱŐ管理料

13 使用料及び 6,309,000 6,274,884 34,116Ɍ地賃借料 5,948,184円

賃借料 Æ品等借上料 326,700円

18 負担金・補 25,780,000 24,071,345 1,708,655補助金 24,071,345円

助及び交付 ǑðɼóƥラÍ事業費補助金

金

19 扶助費 765,000 506,960 258,040ɼóƥラÍ補食Ý助¹ 506,960円

・1118010事業22節×流用 Ø11,000円

22 償ɜ金・Ƒ 16,533,000 16,532,400 600過ɝĞɜ付金 10,400円

ǎ及びɔɞ ʫɜ金 16,522,000円

料 ・1118010事業19節Þß流用 11,000円

1118030 17,250,000 0 17,250,000

ŲʬǡŹǓƺ

Ìñスʭʮʯ

Ƹƹ（ȫśȷ検

Ţ等・ɼó）

(NV[\�)

10 需用費 2,250,000 0 2,250,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 248 - - 249 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  3 保Ş˃給食ʾ養管理ŭフè保守業務委託料

40,590円

ƖƦ業務委託料 6,600円

検Ă等検Ţ委託料

13 使用料及び 39,000 29,246 9,754事務機器等借上料 29,246円

賃借料

17 備品ÙÚ費 297,000 291,500 5,500ŭフèƺƣŇ 291,500円

18 負担金・補 300,000 243,425 56,575負担金及び会費 243,425円

助及び交付 埼玉県ù会Ɛʟĭ議会会費　 22,800円

金 埼玉県保Şĭ議会会費 36,000円

埼玉県ʀȕ地区保Ş˽年会費 16,000円

埼玉県保Ş研究ə会参加負担金　 4,000円

埼玉県保Şǈʾ養˽研究会負担金 4,000円

ų本スǘーʵȡȢĽĶéーö÷共済給付共

済ȓ金負担金 137,295円

保Ş˽研修参加負担金 23,330円

 4 ɼóƥラÍ費 362,050 19,273 0 0 381,323,000 381,323,000 340,842,622 40,480,378

1118010 364,073,000 340,842,622 23,230,378

ɼóƥラÍ管

理運営

(NV[\�)

10 需用費 711,000 680,510 30,490消耗品費 105,705円

印刷製本費 280,005円

修繕料(維持補修) 294,800円

11 役務費 67,000 66,359 641ĺö保ú料 66,359円

12 委託料 313,908,000 292,710,164 21,197,836業務委託料 132,192円

̙śȷ̚ă及びɣーéçĶƢč理委託料

¿À維持管理委託料 292,577,972円

ɼóƥラÍȱŐ管理料

13 使用料及び 6,309,000 6,274,884 34,116Ɍ地賃借料 5,948,184円

賃借料 Æ品等借上料 326,700円

18 負担金・補 25,780,000 24,071,345 1,708,655補助金 24,071,345円

助及び交付 ǑðɼóƥラÍ事業費補助金

金

19 扶助費 765,000 506,960 258,040ɼóƥラÍ補食Ý助¹ 506,960円

・1118010事業22節×流用 Ø11,000円

22 償ɜ金・Ƒ 16,533,000 16,532,400 600過ɝĞɜ付金 10,400円

ǎ及びɔɞ ʫɜ金 16,522,000円

料 ・1118010事業19節Þß流用 11,000円

1118030 17,250,000 0 17,250,000

ŲʬǡŹǓƺ

Ìñスʭʮʯ

Ƹƹ（ȫśȷ検

Ţ等・ɼó）

(NV[\�)

10 需用費 2,250,000 0 2,250,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 250 - - 251 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  4 18 負担金・補 15,000,000 0 15,000,000

助及び交付

金

 5 òóĽĶéー 130,354 3,104 0 627,000 134,085,000 134,085,000 131,737,550 2,347,450

費

1121001 134,085,000 131,737,550 2,347,450

òóĽĶéー

・òó˓管理

運営

(NV[\�)

10 需用費 2,433,000 2,406,413 26,587消耗品費 52,413円

修繕料(維持補修) 2,354,000円

・予備費Þßƚ用 627,000円

11 役務費 310,000 268,815 41,185ĺö保ú料 268,815円

12 委託料 129,177,000 126,999,488 2,177,512業務委託料 850,000円

Ÿơーçーƥ事業業務委託料

¿À維持管理委託料 126,149,488円

òóĽĶéー・òó˓ȱŐ管理料

13 使用料及び 120,000 108,900 11,100Æ品等借上料 108,900円

賃借料

18 負担金・補 2,045,000 1,953,934 91,066補助金 1,953,934円

助及び交付 ĒȆɄȏȳ˗ÑƾěȱŐ管理â支Ġ金

金

 3 Œå保ƫ費 1,667,195 992,111 863,543,424 0 3,522,849,424 3,522,849,424 2,293,479,758 1,229,369,666

 1 Œå保ƫ費 1,667,195 992,111 863,543,424 0 3,522,849,424 3,522,849,424 2,293,479,758 1,229,369,666

1131001 1,689,043,000 1,622,759,335 66,283,665

Œå保ƫ

(>会?@�)

 1 報酬 10,731,000 9,456,748 1,274,252特別職žſ勤職員報酬 360,000円

Ɛʟ事務ǈ˼託Ɩ報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

7,911,221円

ɺɉìƝ員報酬(2人) 3,145,421円

ɾû支Ġ員報酬(2人) 3,525,000円

ƖƦ˒理事務員報酬(1人) 1,240,800円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,185,527円

 3 職員手当等 2,033,000 1,658,232 374,768çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,658,232円

 4 共済費 2,291,000 1,786,570 504,430çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,377,581円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 115,828円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 293,161円

 8 旅費 478,000 404,208 73,792çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 250 - - 251 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  4 18 負担金・補 15,000,000 0 15,000,000

助及び交付

金

 5 òóĽĶéー 130,354 3,104 0 627,000 134,085,000 134,085,000 131,737,550 2,347,450

費

1121001 134,085,000 131,737,550 2,347,450

òóĽĶéー

・òó˓管理

運営

(NV[\�)

10 需用費 2,433,000 2,406,413 26,587消耗品費 52,413円

修繕料(維持補修) 2,354,000円

・予備費Þßƚ用 627,000円

11 役務費 310,000 268,815 41,185ĺö保ú料 268,815円

12 委託料 129,177,000 126,999,488 2,177,512業務委託料 850,000円

Ÿơーçーƥ事業業務委託料

¿À維持管理委託料 126,149,488円

òóĽĶéー・òó˓ȱŐ管理料

13 使用料及び 120,000 108,900 11,100Æ品等借上料 108,900円

賃借料

18 負担金・補 2,045,000 1,953,934 91,066補助金 1,953,934円

助及び交付 ĒȆɄȏȳ˗ÑƾěȱŐ管理â支Ġ金

金

 3 Œå保ƫ費 1,667,195 992,111 863,543,424 0 3,522,849,424 3,522,849,424 2,293,479,758 1,229,369,666

 1 Œå保ƫ費 1,667,195 992,111 863,543,424 0 3,522,849,424 3,522,849,424 2,293,479,758 1,229,369,666

1131001 1,689,043,000 1,622,759,335 66,283,665

Œå保ƫ

(>会?@�)

 1 報酬 10,731,000 9,456,748 1,274,252特別職žſ勤職員報酬 360,000円

Ɛʟ事務ǈ˼託Ɩ報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

7,911,221円

ɺɉìƝ員報酬(2人) 3,145,421円

ɾû支Ġ員報酬(2人) 3,525,000円

ƖƦ˒理事務員報酬(1人) 1,240,800円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,185,527円

 3 職員手当等 2,033,000 1,658,232 374,768çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,658,232円

 4 共済費 2,291,000 1,786,570 504,430çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 1,377,581円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 115,828円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 293,161円

 8 旅費 478,000 404,208 73,792çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 252 - - 253 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  3  1 勤費) 402,740円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 1,468円

10 需用費 299,000 288,408 10,592消耗品費 205,908円

修繕料(維持補修) 82,500円

・1131001事業13節Þß流用 50,000円

11 役務費 613,000 69,375 543,625通¾運ć費 39,093円

手Ĉ料 30,282円

12 委託料 13,459,000 12,989,663 469,337業務委託料 12,989,663円

ʰƫ扶助ƗŐŁŢ委託料 28,000円

ơĽŸè点検業務委託料 73,117円

ĒǎơĽŸèシステム保守業務委託料

891,000円

ĒǎơĽŸèシステムļƔ管理支Ġ業務委

託料 154,000円

Œå保ƫƧƦ報酬ƀŢ支ʻ委託料

642,386円

ʰƫ給付費ƀŢ支ʻ委託料 201,160円

̛保ƫâ等年金ǏÃ支Ġ事業業務委託料

11,000,000円

13 使用料及び 7,249,000 6,295,360 953,640事務機器等借上料 6,283,200円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 12,160円

・1131001事業10節×流用 Ø50,000円

19 扶助費 1,642,016,000 1,579,937,559 62,078,441Œå扶助 406,711,015円

ŝŞ扶助 2,818,935円

住ɇ扶助 308,073,784円

ƖƦ扶助 813,683,820円

Œ業扶助 1,714,604円

出ƕ扶助 308,080円

ɪɫ扶助 3,856,436円

ʰƫ扶助 41,162,189円

ɾûīɰ給付金 939,326円

委託事務費 669,370円

22 償ɜ金・Ƒ 9,874,000 9,873,212 788ʫɜ金 9,873,212円

ǎ及びɔɞ

料

1131040 392,730,000 189,418,150 203,311,850

住ǑğžĮğ

˪˯等ÑƸŅ

ě˵ï特別給

付金給付

(ABCDE

F�)

11 役務費 1,503,000 852,192 650,808通¾運ć費 777,832円

手Ĉ料 74,360円

12 委託料 14,509,000 14,448,554 60,446業務委託料 14,448,554円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 252 - - 253 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  3  1 勤費) 402,740円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 1,468円

10 需用費 299,000 288,408 10,592消耗品費 205,908円

修繕料(維持補修) 82,500円

・1131001事業13節Þß流用 50,000円

11 役務費 613,000 69,375 543,625通¾運ć費 39,093円

手Ĉ料 30,282円

12 委託料 13,459,000 12,989,663 469,337業務委託料 12,989,663円

ʰƫ扶助ƗŐŁŢ委託料 28,000円

ơĽŸè点検業務委託料 73,117円

ĒǎơĽŸèシステム保守業務委託料

891,000円

ĒǎơĽŸèシステムļƔ管理支Ġ業務委

託料 154,000円

Œå保ƫƧƦ報酬ƀŢ支ʻ委託料

642,386円

ʰƫ給付費ƀŢ支ʻ委託料 201,160円

̛保ƫâ等年金ǏÃ支Ġ事業業務委託料

11,000,000円

13 使用料及び 7,249,000 6,295,360 953,640事務機器等借上料 6,283,200円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 12,160円

・1131001事業10節×流用 Ø50,000円

19 扶助費 1,642,016,000 1,579,937,559 62,078,441Œå扶助 406,711,015円

ŝŞ扶助 2,818,935円

住ɇ扶助 308,073,784円

ƖƦ扶助 813,683,820円

Œ業扶助 1,714,604円

出ƕ扶助 308,080円

ɪɫ扶助 3,856,436円

ʰƫ扶助 41,162,189円

ɾûīɰ給付金 939,326円

委託事務費 669,370円

22 償ɜ金・Ƒ 9,874,000 9,873,212 788ʫɜ金 9,873,212円

ǎ及びɔɞ

料

1131040 392,730,000 189,418,150 203,311,850

住ǑğžĮğ

˪˯等ÑƸŅ

ě˵ï特別給

付金給付

(ABCDE

F�)

11 役務費 1,503,000 852,192 650,808通¾運ć費 777,832円

手Ĉ料 74,360円

12 委託料 14,509,000 14,448,554 60,446業務委託料 14,448,554円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 254 - - 255 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  3  1 ĥ付等業務委託料 10,929,044円

システムǒ修等業務委託料 3,519,510円

18 負担金・補 270,000,000 67,500,000 202,500,000補助金 67,500,000円

助及び交付 住ǑğžĮğ˪˯等ÑƸŅě˵ï特別給付

金 金

22 償ɜ金・Ƒ 106,718,000 106,617,404 100,596ʫɜ金 106,617,404円

ǎ及びɔɞ

料

1131041 863,543,424 172,214,573 691,328,851

住ǑğžĮğ

˪˯等ÑƸŅ

ě˵ï特別給

付金給付（繰

越明許費）

(ABCDE

F�)

 3 職員手当等 3,311,512 360,521 2,950,991Ǘ年度繰越明許費

超過勤務手当 360,521円

10 需用費 2,821,822 745,560 2,076,262Ǘ年度繰越明許費

消耗品費 625,660円

印刷製本費 119,900円

11 役務費 10,509,764 985,166 9,524,598Ǘ年度繰越明許費

通¾運ć費 785,956円

手Ĉ料 199,210円

12 委託料 33,563,326 33,563,326 0Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 33,563,326円

ĥ付等業務委託料 28,503,326円

システムǒ修等業務委託料 5,060,000円

13 使用料及び 2,970,000 1,760,000 1,210,000Ǘ年度繰越明許費

賃借料 事務機器等借上料 1,760,000円

14 Â事Ã負費 1,067,000 0 1,067,000Ǘ年度繰越明許費

18 負担金・補 809,300,000 134,800,000 674,500,000Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 134,800,000円

金 住ǑğžĮğ˪˯等ÑƸŅě˵ï特別給

付金

1131050 577,533,000 309,087,700 268,445,300

ĒȆ・ǣス・

食料品等Ʉȏ

ȳ˗ʿˀ支Ġ

給付金給付

(ABCDE

F�)

 3 職員手当等 1,200,000 310,113 889,887超過勤務手当 310,113円

10 需用費 1,590,000 819,889 770,111消耗品費 135,139円

印刷製本費 684,750円

11 役務費 7,593,000 2,144,532 5,448,468通¾運ć費 1,516,542円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 254 - - 255 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  3  1 ĥ付等業務委託料 10,929,044円

システムǒ修等業務委託料 3,519,510円

18 負担金・補 270,000,000 67,500,000 202,500,000補助金 67,500,000円

助及び交付 住ǑğžĮğ˪˯等ÑƸŅě˵ï特別給付

金 金

22 償ɜ金・Ƒ 106,718,000 106,617,404 100,596ʫɜ金 106,617,404円

ǎ及びɔɞ

料

1131041 863,543,424 172,214,573 691,328,851

住ǑğžĮğ

˪˯等ÑƸŅ

ě˵ï特別給

付金給付（繰

越明許費）

(ABCDE

F�)

 3 職員手当等 3,311,512 360,521 2,950,991Ǘ年度繰越明許費

超過勤務手当 360,521円

10 需用費 2,821,822 745,560 2,076,262Ǘ年度繰越明許費

消耗品費 625,660円

印刷製本費 119,900円

11 役務費 10,509,764 985,166 9,524,598Ǘ年度繰越明許費

通¾運ć費 785,956円

手Ĉ料 199,210円

12 委託料 33,563,326 33,563,326 0Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 33,563,326円

ĥ付等業務委託料 28,503,326円

システムǒ修等業務委託料 5,060,000円

13 使用料及び 2,970,000 1,760,000 1,210,000Ǘ年度繰越明許費

賃借料 事務機器等借上料 1,760,000円

14 Â事Ã負費 1,067,000 0 1,067,000Ǘ年度繰越明許費

18 負担金・補 809,300,000 134,800,000 674,500,000Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 134,800,000円

金 住ǑğžĮğ˪˯等ÑƸŅě˵ï特別給

付金

1131050 577,533,000 309,087,700 268,445,300

ĒȆ・ǣス・

食料品等Ʉȏ

ȳ˗ʿˀ支Ġ

給付金給付

(ABCDE

F�)

 3 職員手当等 1,200,000 310,113 889,887超過勤務手当 310,113円

10 需用費 1,590,000 819,889 770,111消耗品費 135,139円

印刷製本費 684,750円

11 役務費 7,593,000 2,144,532 5,448,468通¾運ć費 1,516,542円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 256 - - 257 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  3  1 手Ĉ料 627,990円

12 委託料 30,890,000 23,712,986 7,177,014業務委託料 23,712,986円

ĥ付等業務委託料 19,774,986円

システムǒ修等業務委託料 3,938,000円

13 使用料及び 1,760,000 400,180 1,359,820事務機器等借上料 400,180円

賃借料

18 負担金・補 534,500,000 281,700,000 252,800,000補助金 281,700,000円

助及び交付 ĒȆ・ǣス・食料品等Ʉȏȳ˗ʿˀ支Ġ給

金 付金

 4 国Ǒ年金事務ă 32,779 2,299 0 0 35,078,000 35,078,000 32,695,650 2,382,350

Ą費

 1 国Ǒ年金事務 32,779 2,299 0 0 35,078,000 35,078,000 32,695,650 2,382,350

ăĄ費

1132000 24,098,000 23,574,591 523,409

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 11,056,000 10,968,792 87,208一般職給 10,968,792円

 3 職員手当等 9,075,000 8,710,322 364,678扶養手当 438,000円

管理職手当 720,000円

地域手当 1,819,028円

住居手当 292,000円

通勤手当 338,662円

一般職期末手当・勤勉手当 4,957,545円

超過勤務手当 145,087円

 4 共済費 3,967,000 3,895,477 71,523共済組合負担金 3,895,477円

1133001 10,980,000 9,121,059 1,858,941

国Ǒ年金業務

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 8,219,000 6,958,360 1,260,640çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

6,050,160円

国Ǒ年金等事務員報酬(6人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 908,200円

 3 職員手当等 1,747,000 1,375,339 371,661çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,375,339円

 4 共済費 731,000 533,262 197,738çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 415,021円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 36,572円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 81,669円

 8 旅費 152,000 135,378 16,622職員旅費 1,978円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 133,400円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 256 - - 257 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  3  1 手Ĉ料 627,990円

12 委託料 30,890,000 23,712,986 7,177,014業務委託料 23,712,986円

ĥ付等業務委託料 19,774,986円

システムǒ修等業務委託料 3,938,000円

13 使用料及び 1,760,000 400,180 1,359,820事務機器等借上料 400,180円

賃借料

18 負担金・補 534,500,000 281,700,000 252,800,000補助金 281,700,000円

助及び交付 ĒȆ・ǣス・食料品等Ʉȏȳ˗ʿˀ支Ġ給

金 付金

 4 国Ǒ年金事務ă 32,779 2,299 0 0 35,078,000 35,078,000 32,695,650 2,382,350

Ą費

 1 国Ǒ年金事務 32,779 2,299 0 0 35,078,000 35,078,000 32,695,650 2,382,350

ăĄ費

1132000 24,098,000 23,574,591 523,409

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 11,056,000 10,968,792 87,208一般職給 10,968,792円

 3 職員手当等 9,075,000 8,710,322 364,678扶養手当 438,000円

管理職手当 720,000円

地域手当 1,819,028円

住居手当 292,000円

通勤手当 338,662円

一般職期末手当・勤勉手当 4,957,545円

超過勤務手当 145,087円

 4 共済費 3,967,000 3,895,477 71,523共済組合負担金 3,895,477円

1133001 10,980,000 9,121,059 1,858,941

国Ǒ年金業務

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 8,219,000 6,958,360 1,260,640çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

6,050,160円

国Ǒ年金等事務員報酬(6人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 908,200円

 3 職員手当等 1,747,000 1,375,339 371,661çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,375,339円

 4 共済費 731,000 533,262 197,738çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 415,021円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 36,572円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 81,669円

 8 旅費 152,000 135,378 16,622職員旅費 1,978円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 133,400円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 258 - - 259 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  4  1 10 需用費 90,000 82,700 7,300消耗品費 82,700円

11 役務費 41,000 36,020 4,980通¾運ć費 36,020円

 5 ö÷̜助費 300 0 0 0 300,000 300,000 150,000 150,000

 1 ö÷̜助費 300 0 0 0 300,000 300,000 150,000 150,000

1134001 300,000 150,000 150,000

ö÷Ƙƙ金支

給

(ABCDE

F�)

19 扶助費 300,000 150,000 150,000ö÷Ƙƙ金 150,000円

 4 őŒ費 2,096,905 937,068 444,228,174 0 3,478,201,174 3,478,201,174 2,804,241,790 356,909,217 317,050,167

 1 保ļőŒ費 742,054 798,019 444,228,174 0 1,984,301,174 1,984,301,174 1,427,337,211 284,639,217 272,324,746

 1 保ļőŒæ務 441,576 96,298 0 0 537,874,000 537,874,000 406,186,293 90,716,000 40,971,707

費

1135000 48,043,000 46,364,026 1,678,974

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 23,387,000 23,161,345 225,655一般職給 23,161,345円

 3 職員手当等 16,796,000 15,479,947 1,316,053扶養手当 240,000円

管理職手当 540,000円

地域手当 3,591,289円

住居手当 360,000円

通勤手当 350,900円

一般職期末手当・勤勉手当 9,270,409円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 60,000円

超過勤務手当 1,067,349円

 4 共済費 7,860,000 7,722,734 137,266共済組合負担金 7,722,734円

1135010 43,810,000 43,138,179 671,821

職員人件費

(RSTU�)

 2 給料 21,479,000 21,192,384 286,616一般職給 21,192,384円

 3 職員手当等 14,972,000 14,688,636 283,364扶養手当 480,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 3,313,788円

住居手当 336,000円

通勤手当 302,590円

一般職期末手当・勤勉手当 9,471,078円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 72,000円

超過勤務手当 293,180円

 4 共済費 7,359,000 7,257,159 101,841共済組合負担金 7,257,159円

1136001 4,708,000 4,481,329 226,671

保ļőŒ業務

(LMNOP

Q�)

 8 旅費 28,000 2,332 25,668職員旅費 2,332円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 258 - - 259 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  4  1 10 需用費 90,000 82,700 7,300消耗品費 82,700円

11 役務費 41,000 36,020 4,980通¾運ć費 36,020円

 5 ö÷̜助費 300 0 0 0 300,000 300,000 150,000 150,000

 1 ö÷̜助費 300 0 0 0 300,000 300,000 150,000 150,000

1134001 300,000 150,000 150,000

ö÷Ƙƙ金支

給

(ABCDE

F�)

19 扶助費 300,000 150,000 150,000ö÷Ƙƙ金 150,000円

 4 őŒ費 2,096,905 937,068 444,228,174 0 3,478,201,174 3,478,201,174 2,804,241,790 356,909,217 317,050,167

 1 保ļőŒ費 742,054 798,019 444,228,174 0 1,984,301,174 1,984,301,174 1,427,337,211 284,639,217 272,324,746

 1 保ļőŒæ務 441,576 96,298 0 0 537,874,000 537,874,000 406,186,293 90,716,000 40,971,707

費

1135000 48,043,000 46,364,026 1,678,974

職員人件費

(LMNOP

Q�)

 2 給料 23,387,000 23,161,345 225,655一般職給 23,161,345円

 3 職員手当等 16,796,000 15,479,947 1,316,053扶養手当 240,000円

管理職手当 540,000円

地域手当 3,591,289円

住居手当 360,000円

通勤手当 350,900円

一般職期末手当・勤勉手当 9,270,409円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 60,000円

超過勤務手当 1,067,349円

 4 共済費 7,860,000 7,722,734 137,266共済組合負担金 7,722,734円

1135010 43,810,000 43,138,179 671,821

職員人件費

(RSTU�)

 2 給料 21,479,000 21,192,384 286,616一般職給 21,192,384円

 3 職員手当等 14,972,000 14,688,636 283,364扶養手当 480,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 3,313,788円

住居手当 336,000円

通勤手当 302,590円

一般職期末手当・勤勉手当 9,471,078円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 72,000円

超過勤務手当 293,180円

 4 共済費 7,359,000 7,257,159 101,841共済組合負担金 7,257,159円

1136001 4,708,000 4,481,329 226,671

保ļőŒ業務

(LMNOP

Q�)

 8 旅費 28,000 2,332 25,668職員旅費 2,332円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 260 - - 261 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 10 需用費 3,687,000 3,640,987 46,013消耗品費 306,106円

Ī料費 19,430円

ÔǠŉ費 3,283,007円

修繕料(維持補修) 32,444円

11 役務費 735,000 583,801 151,199通¾運ć費 391,427円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,400円

Ĭ÷保ú料等 161,244円

・1137003事業14節×流用 Ø125,000円

13 使用料及び 240,000 236,609 3,391事務機器等借上料 236,609円

賃借料

18 負担金・補 11,000 11,000 0負担金及び会費 11,000円

助及び交付 埼玉県市ɐɑëäʾ養˽ĭ議会負担金

金 5,000円

埼玉県市ɐɑ保ļŽĭ議会負担金 6,000円

26 õĮ費 7,000 6,600 400įİğ 6,600円

1136004 77,683,000 77,580,160 102,840

ƖƦǌǋ等支

Ġ

(LMNOP

Q�)

18 負担金・補 77,683,000 77,580,160 102,840負担金及び会費 821,257円

助及び交付 朝霞地区ʸɇ当̝ƖƬ運営事業費負担金

金 補助金 76,758,903円

朝霞地区˾ƫ˞˟ɼɽ運営費補助金

2,033,950円

朝霞地区ƖŽ会補助金 359,658円

朝霞地区̞̟ƖŽ会補助金 179,829円

朝霞地区̑ò̜ˀƖƦ支Ġ事業費補助金

25,202,106円

朝霞地区ʳɴ̡̠̝Ƭʳɴ運営費補助金

23,283,360円

朝霞地区̑ò̜ˀƖƦ̢Çżɕ支Ġ事業補

助金 15,000,000円

朝霞地区̜̣̜ˀƖƦ̢Çżɕ支Ġ事業補

助金 5,000,000円

ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯƧƦ・検ŢǋƬ

支Ġ金 5,700,000円

1137001 7,284,000 6,948,161 335,839

保ļĽĶéー

管理運営

(LMNOP

Q�)

10 需用費 220,000 0 220,000

11 役務費 75,000 73,733 1,267ĺö保ú料 64,713円

手Ĉ料 9,020円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 260 - - 261 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 10 需用費 3,687,000 3,640,987 46,013消耗品費 306,106円

Ī料費 19,430円

ÔǠŉ費 3,283,007円

修繕料(維持補修) 32,444円

11 役務費 735,000 583,801 151,199通¾運ć費 391,427円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,400円

Ĭ÷保ú料等 161,244円

・1137003事業14節×流用 Ø125,000円

13 使用料及び 240,000 236,609 3,391事務機器等借上料 236,609円

賃借料

18 負担金・補 11,000 11,000 0負担金及び会費 11,000円

助及び交付 埼玉県市ɐɑëäʾ養˽ĭ議会負担金

金 5,000円

埼玉県市ɐɑ保ļŽĭ議会負担金 6,000円

26 õĮ費 7,000 6,600 400įİğ 6,600円

1136004 77,683,000 77,580,160 102,840

ƖƦǌǋ等支

Ġ

(LMNOP

Q�)

18 負担金・補 77,683,000 77,580,160 102,840負担金及び会費 821,257円

助及び交付 朝霞地区ʸɇ当̝ƖƬ運営事業費負担金

金 補助金 76,758,903円

朝霞地区˾ƫ˞˟ɼɽ運営費補助金

2,033,950円

朝霞地区ƖŽ会補助金 359,658円

朝霞地区̞̟ƖŽ会補助金 179,829円

朝霞地区̑ò̜ˀƖƦ支Ġ事業費補助金

25,202,106円

朝霞地区ʳɴ̡̠̝Ƭʳɴ運営費補助金

23,283,360円

朝霞地区̑ò̜ˀƖƦ̢Çżɕ支Ġ事業補

助金 15,000,000円

朝霞地区̜̣̜ˀƖƦ̢Çżɕ支Ġ事業補

助金 5,000,000円

ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯƧƦ・検ŢǋƬ

支Ġ金 5,700,000円

1137001 7,284,000 6,948,161 335,839

保ļĽĶéー

管理運営

(LMNOP

Q�)

10 需用費 220,000 0 220,000

11 役務費 75,000 73,733 1,267ĺö保ú料 64,713円

手Ĉ料 9,020円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 262 - - 263 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 12 委託料 6,952,000 6,838,128 113,872¿À維持管理委託料 6,838,128円

機Ûľ備業務委託料 237,600円

ŋŌ業務委託料 3,487,000円

消Ŀ用À備等点検業務委託料 81,400円

ŀŁÀ備保守業務委託料 709,500円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

273,768円

īÏņŇ保守点検委託料 85,800円

őŒœ器維持管理業務委託料 1,098,900円

ňŉŊŋŌ業務委託料 62,920円

Ǭǭ機保守点検業務委託料 801,240円

13 使用料及び 37,000 36,300 700Æ品等借上料 36,300円

賃借料

1137003 125,000 117,480 7,520

保ļĽĶéー

¿ÀÁ備

(LMNOP

Q�)

14 Â事Ã負費 125,000 117,480 7,520単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 117,480円

̤̥-Ȭ̥ÀŐÂ事

・1136001事業11節Þß流用 125,000円

1137005 2,520,000 2,369,400 150,600

ŖȪƻ合¿À

ĀƧƦǈ運営

支Ġ事業

(LMNOP

Q�)

13 使用料及び 2,520,000 2,369,400 150,600ÅÆ賃借料 2,369,400円

賃借料

1138001 126,409,000 105,875,165 20,533,835

˥ǎ保ļ

(RSTU�)

 1 報酬 3,310,000 3,259,800 50,200çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,834,400円

ëä事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 425,400円

 3 職員手当等 680,000 530,928 149,072çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

530,928円

・1138001事業08節×流用 Ø24,000円

 4 共済費 688,000 580,386 107,614çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 451,539円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 36,117円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 92,730円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 262 - - 263 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 12 委託料 6,952,000 6,838,128 113,872¿À維持管理委託料 6,838,128円

機Ûľ備業務委託料 237,600円

ŋŌ業務委託料 3,487,000円

消Ŀ用À備等点検業務委託料 81,400円

ŀŁÀ備保守業務委託料 709,500円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

273,768円

īÏņŇ保守点検委託料 85,800円

őŒœ器維持管理業務委託料 1,098,900円

ňŉŊŋŌ業務委託料 62,920円

Ǭǭ機保守点検業務委託料 801,240円

13 使用料及び 37,000 36,300 700Æ品等借上料 36,300円

賃借料

1137003 125,000 117,480 7,520

保ļĽĶéー

¿ÀÁ備

(LMNOP

Q�)

14 Â事Ã負費 125,000 117,480 7,520単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 117,480円

̤̥-Ȭ̥ÀŐÂ事

・1136001事業11節Þß流用 125,000円

1137005 2,520,000 2,369,400 150,600

ŖȪƻ合¿À

ĀƧƦǈ運営

支Ġ事業

(LMNOP

Q�)

13 使用料及び 2,520,000 2,369,400 150,600ÅÆ賃借料 2,369,400円

賃借料

1138001 126,409,000 105,875,165 20,533,835

˥ǎ保ļ

(RSTU�)

 1 報酬 3,310,000 3,259,800 50,200çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,834,400円

ëä事務員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 425,400円

 3 職員手当等 680,000 530,928 149,072çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

530,928円

・1138001事業08節×流用 Ø24,000円

 4 共済費 688,000 580,386 107,614çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 451,539円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 36,117円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 92,730円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 264 - - 265 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1  7 報償費 14,814,000 14,028,700 785,300謝礼 14,028,700円

 8 旅費 34,000 27,462 6,538職員旅費 3,462円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

・1138001事業03節Þß流用 24,000円

10 需用費 1,775,000 1,076,146 698,854消耗品費 433,340円

食糧費 8,656円

印刷製本費 534,600円

修繕料(維持補修) 99,550円

11 役務費 512,000 418,191 93,809通¾運ć費 413,291円

手Ĉ料 4,900円

12 委託料 78,716,000 68,330,032 10,385,968業務委託料 4,426,741円

ʇƕ̦・ŲŒòʹ問・ũ̕Ņ̨̖̖̩̃̕

ʹ問事業委託料 3,530,560円

ƖƦĉĊÆč理委託料 44,000円

ƀŢ支ʻ業務委託料 3,881円

ƕǗ・ƕǇˡŇ業務委託料 848,300円

ƖƦ業務委託料 63,903,291円

ʇ̦ļƔƧŢ委託料 60,192,210円

̞̟保ļ業務委託料 1,293,600円

3歳òļƧ̪検Ţ委託料 154,803円

フƤƯÆ̫Ū委託料 31,680円

˳˴òļƔƧŢƪ別ķ¿委託料

2,230,998円

13 使用料及び 503,000 502,848 152Æ品等借上料 502,848円

賃借料

18 負担金・補 13,597,000 8,196,192 5,400,808負担金及び会費 3,619,192円

助及び交付 ʇ̦ļƔƧŢ負担金 3,511,192円

金 ʇ̦ļƔƧŢ一ʥȊȋ事務負担金

108,000円

補助金 4,577,000円

̬期不ʇ検Ţ費・不Şʯ検Ţ費助¹金

848,000円

不ʇǊƦ助¹金 3,729,000円

19 扶助費 11,580,000 8,724,480 2,855,520˚̭ò養ŞƖƦ 8,724,480円

22 償ɜ金・Ƒ 200,000 200,000 0ʫɜ金 200,000円

ǎ及びɔɞ

料

1138002 127,960,000 111,477,325 16,482,675

¹人保ļ

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 1,951,000 1,933,445 17,555çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,673,100円

ļƔ̮̯ɖ事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 264 - - 265 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1  7 報償費 14,814,000 14,028,700 785,300謝礼 14,028,700円

 8 旅費 34,000 27,462 6,538職員旅費 3,462円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

・1138001事業03節Þß流用 24,000円

10 需用費 1,775,000 1,076,146 698,854消耗品費 433,340円

食糧費 8,656円

印刷製本費 534,600円

修繕料(維持補修) 99,550円

11 役務費 512,000 418,191 93,809通¾運ć費 413,291円

手Ĉ料 4,900円

12 委託料 78,716,000 68,330,032 10,385,968業務委託料 4,426,741円

ʇƕ̦・ŲŒòʹ問・ũ̕Ņ̨̖̖̩̃̕

ʹ問事業委託料 3,530,560円

ƖƦĉĊÆč理委託料 44,000円

ƀŢ支ʻ業務委託料 3,881円

ƕǗ・ƕǇˡŇ業務委託料 848,300円

ƖƦ業務委託料 63,903,291円

ʇ̦ļƔƧŢ委託料 60,192,210円

̞̟保ļ業務委託料 1,293,600円

3歳òļƧ̪検Ţ委託料 154,803円

フƤƯÆ̫Ū委託料 31,680円

˳˴òļƔƧŢƪ別ķ¿委託料

2,230,998円

13 使用料及び 503,000 502,848 152Æ品等借上料 502,848円

賃借料

18 負担金・補 13,597,000 8,196,192 5,400,808負担金及び会費 3,619,192円

助及び交付 ʇ̦ļƔƧŢ負担金 3,511,192円

金 ʇ̦ļƔƧŢ一ʥȊȋ事務負担金

108,000円

補助金 4,577,000円

̬期不ʇ検Ţ費・不Şʯ検Ţ費助¹金

848,000円

不ʇǊƦ助¹金 3,729,000円

19 扶助費 11,580,000 8,724,480 2,855,520˚̭ò養ŞƖƦ 8,724,480円

22 償ɜ金・Ƒ 200,000 200,000 0ʫɜ金 200,000円

ǎ及びɔɞ

料

1138002 127,960,000 111,477,325 16,482,675

¹人保ļ

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 1,951,000 1,933,445 17,555çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,673,100円

ļƔ̮̯ɖ事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 266 - - 267 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 報酬 250,800円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 9,545円

 3 職員手当等 415,000 383,280 31,720çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

383,280円

 4 共済費 424,000 366,032 57,968çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 284,239円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 21,280円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 60,513円

 7 報償費 851,000 775,500 75,500謝礼 775,500円

10 需用費 1,863,000 1,692,647 170,353消耗品費 483,679円

食糧費 7,003円

印刷製本費 1,201,965円

・1138002事業11節×流用 Ø3,000円

11 役務費 1,182,000 644,690 537,310通¾運ć費 641,790円

手Ĉ料 2,900円

・1138002事業10節Þß流用 3,000円

12 委託料 121,274,000 105,681,731 15,592,269業務委託料 9,545,352円

ļƔŝŞ業務委託料 488,400円

印刷製本・țɧ委託料 1,338,592円

ČǌļƧțɧ・予ȋĥ付・̰̱¸¹業務委

託料 5,548,610円

Ȩǃ特ġńˊ̕検Ƨțɧ等業務委託料

1,179,750円

ŤÔ市īǤƸƹ計Ð(第2期)ƹŐ業務委託

料 990,000円

ƖƦ業務委託料 96,136,379円

̴̞̲̳検Ƨ委託料 470,000円

ļƔƧŢ(Œå保ƫĥ給â)委託料

828,102円

Čǌˊ̕検Ƨ・̵̶ƺÌñス検Ƨ・30Ýļ

Ƨ・Ɨˆʯ検Ƨ委託料 45,008,867円

ƪ別ˊ̕検Ƨ・̵̶ƺÌñス検Ƨ委託料

40,010,537円

Ųȝ˻ステーĴÑÚ̷ȝˊ̕検Ƨńæ合支

Ġ事業委託料 9,818,873円

1138005 98,203,000 6,873,694 90,716,000 613,306

出ƕ・ǎŞș (繰越明許費)

ǄĠ

(RSTU�)

 1 報酬 92,000 71,920 20,080çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

62,620円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 266 - - 267 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 報酬 250,800円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 9,545円

 3 職員手当等 415,000 383,280 31,720çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

383,280円

 4 共済費 424,000 366,032 57,968çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 284,239円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 21,280円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 60,513円

 7 報償費 851,000 775,500 75,500謝礼 775,500円

10 需用費 1,863,000 1,692,647 170,353消耗品費 483,679円

食糧費 7,003円

印刷製本費 1,201,965円

・1138002事業11節×流用 Ø3,000円

11 役務費 1,182,000 644,690 537,310通¾運ć費 641,790円

手Ĉ料 2,900円

・1138002事業10節Þß流用 3,000円

12 委託料 121,274,000 105,681,731 15,592,269業務委託料 9,545,352円

ļƔŝŞ業務委託料 488,400円

印刷製本・țɧ委託料 1,338,592円

ČǌļƧțɧ・予ȋĥ付・̰̱¸¹業務委

託料 5,548,610円

Ȩǃ特ġńˊ̕検Ƨțɧ等業務委託料

1,179,750円

ŤÔ市īǤƸƹ計Ð(第2期)ƹŐ業務委託

料 990,000円

ƖƦ業務委託料 96,136,379円

̴̞̲̳検Ƨ委託料 470,000円

ļƔƧŢ(Œå保ƫĥ給â)委託料

828,102円

Čǌˊ̕検Ƨ・̵̶ƺÌñス検Ƨ・30Ýļ

Ƨ・Ɨˆʯ検Ƨ委託料 45,008,867円

ƪ別ˊ̕検Ƨ・̵̶ƺÌñス検Ƨ委託料

40,010,537円

Ųȝ˻ステーĴÑÚ̷ȝˊ̕検Ƨńæ合支

Ġ事業委託料 9,818,873円

1138005 98,203,000 6,873,694 90,716,000 613,306

出ƕ・ǎŞș (繰越明許費)

ǄĠ

(RSTU�)

 1 報酬 92,000 71,920 20,080çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

62,620円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 268 - - 269 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 報酬 9,300円

 3 職員手当等 269,000 262,118 6,882超過勤務手当 262,118円

 8 旅費 4,000 0 4,000

10 需用費 261,000 96,052 164,948消耗品費 27,852円

印刷製本費 68,200円

11 役務費 322,000 104,604 216,000 1,396通¾運ć費 104,604円

繰越明許費 216,000円

12 委託料 4,255,000 3,839,000 416,000業務委託料 3,839,000円

システムǒ修等業務委託料

18 負担金・補 93,000,000 2,500,000 90,500,000 0補助金 2,500,000円

助及び交付 出ƕ・ǎŞșǄĠ事業補助金

金 繰越明許費 90,500,000円

1138010 513,000 345,374 167,626

ļƔ管理ĸĹ

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 153,000 35,000 118,000特別職žſ勤職員報酬 35,000円

̸ñスŭーシ̆ñƴ̹̆éñƀ議会委員報

酬(6人)

 7 報償費 168,000 136,000 32,000謝礼 136,000円

 8 旅費 14,000 8,914 5,086特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 1,370円

żŽ等費用弁償 7,544円

10 需用費 171,000 159,190 11,810消耗品費 15,640円

印刷製本費 143,550円

11 役務費 7,000 6,270 730通¾運ć費 6,270円

1138030 616,000 616,000 0

ļƔĲÌơー

Ĵ

(LMNOP

Q�)

18 負担金・補 616,000 616,000 0負担金及び会費 616,000円

助及び交付 埼玉県ļƔĲÌơーĴ事業Ɗ担金

金

 2 予Ŀ費 300,478 543,221 444,228,174 0 1,287,927,174 1,287,927,174 862,747,089 193,923,217 231,256,868

1138040 514,233,000 320,038,979 193,923,217 270,804

ŲʬǡŹǓƺ (繰越明許費)

ÌñスƲƥƢ

Ķ住Ǒɉ̺

(LMNOP

Q�)

 3 職員手当等 3,640,000 1,773,851 1,752,821 113,328管理職員特別勤務手当 216,750円

超過勤務手当 1,557,101円

繰越明許費 1,752,821円

10 需用費 3,484,000 2,546,063 854,280 83,657消耗品費 726,856円

印刷製本費 411,400円

ÔǠŉ費 1,397,907円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 268 - - 269 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 報酬 9,300円

 3 職員手当等 269,000 262,118 6,882超過勤務手当 262,118円

 8 旅費 4,000 0 4,000

10 需用費 261,000 96,052 164,948消耗品費 27,852円

印刷製本費 68,200円

11 役務費 322,000 104,604 216,000 1,396通¾運ć費 104,604円

繰越明許費 216,000円

12 委託料 4,255,000 3,839,000 416,000業務委託料 3,839,000円

システムǒ修等業務委託料

18 負担金・補 93,000,000 2,500,000 90,500,000 0補助金 2,500,000円

助及び交付 出ƕ・ǎŞșǄĠ事業補助金

金 繰越明許費 90,500,000円

1138010 513,000 345,374 167,626

ļƔ管理ĸĹ

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 153,000 35,000 118,000特別職žſ勤職員報酬 35,000円

̸ñスŭーシ̆ñƴ̹̆éñƀ議会委員報

酬(6人)

 7 報償費 168,000 136,000 32,000謝礼 136,000円

 8 旅費 14,000 8,914 5,086特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 1,370円

żŽ等費用弁償 7,544円

10 需用費 171,000 159,190 11,810消耗品費 15,640円

印刷製本費 143,550円

11 役務費 7,000 6,270 730通¾運ć費 6,270円

1138030 616,000 616,000 0

ļƔĲÌơー

Ĵ

(LMNOP

Q�)

18 負担金・補 616,000 616,000 0負担金及び会費 616,000円

助及び交付 埼玉県ļƔĲÌơーĴ事業Ɗ担金

金

 2 予Ŀ費 300,478 543,221 444,228,174 0 1,287,927,174 1,287,927,174 862,747,089 193,923,217 231,256,868

1138040 514,233,000 320,038,979 193,923,217 270,804

ŲʬǡŹǓƺ (繰越明許費)

ÌñスƲƥƢ

Ķ住Ǒɉ̺

(LMNOP

Q�)

 3 職員手当等 3,640,000 1,773,851 1,752,821 113,328管理職員特別勤務手当 216,750円

超過勤務手当 1,557,101円

繰越明許費 1,752,821円

10 需用費 3,484,000 2,546,063 854,280 83,657消耗品費 726,856円

印刷製本費 411,400円

ÔǠŉ費 1,397,907円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 270 - - 271 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  2 修繕料(維持補修) 9,900円

繰越明許費 854,280円

11 役務費 23,092,000 6,364,742 16,680,298 46,960通¾運ć費 3,855,542円

手Ĉ料 2,509,200円

繰越明許費 16,680,298円

12 委託料 482,273,000 307,643,536 174,603,500 25,964業務委託料 124,022,406円

ǡーñĽĶéー及び事務ĽĶéー運営業務

委託料 104,131,610円

ƲƥƢĶɦɧ業務委託料 1,897,500円

Čǌɉ̺会場À営業務委託料 5,258,133円

Čǌɉ̺会場ŋŌ業務委託料 398,640円

ɉ̺ɢ一ǋʬ予Ƨɵ等印刷等業務委託料

11,868,737円

全˪˯½Ū用ÿĀƢラシ½Ū業務委託料

467,786円

ƖƦ業務委託料 183,621,130円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌɉ̺会場Ā̻事

â) 34,317,800円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌ・ƪ別ɉ̺ķ¿

ƖŽ等) 149,303,330円

繰越明許費 174,603,500円

13 使用料及び 77,000 66,682 10,318 0事務機器等借上料 66,682円

賃借料 繰越明許費 10,318円

17 備品ÙÚ費 1,650,000 1,628,000 22,000 0Ĩ用器ÜÝ 1,628,000円

繰越明許費 22,000円

22 償ɜ金・Ƒ 17,000 16,105 895ʫɜ金 16,105円

ǎ及びɔɞ

料

1138041 444,228,174 278,908,687 165,319,487

ŲʬǡŹǓƺ

ÌñスƲƥƢ

Ķ住Ǒɉ̺(

繰越明許費)

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 1,194,450 87,000 1,107,450Ǘ年度繰越明許費

特別職žſ勤職員報酬 87,000円

予Ŀɉ̺ļƔ̛÷ŁŢ委員会委員報酬(2

人)

 3 職員手当等 6,501,279 1,420,983 5,080,296Ǘ年度繰越明許費

管理職員特別勤務手当 178,500円

超過勤務手当 1,242,483円

 4 共済費 152,240 0 152,240Ǘ年度繰越明許費

 7 報償費 10,220,000 2,160,000 8,060,000Ǘ年度繰越明許費

謝礼 2,160,000円

 8 旅費 5,000 0 5,000Ǘ年度繰越明許費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 270 - - 271 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  2 修繕料(維持補修) 9,900円

繰越明許費 854,280円

11 役務費 23,092,000 6,364,742 16,680,298 46,960通¾運ć費 3,855,542円

手Ĉ料 2,509,200円

繰越明許費 16,680,298円

12 委託料 482,273,000 307,643,536 174,603,500 25,964業務委託料 124,022,406円

ǡーñĽĶéー及び事務ĽĶéー運営業務

委託料 104,131,610円

ƲƥƢĶɦɧ業務委託料 1,897,500円

Čǌɉ̺会場À営業務委託料 5,258,133円

Čǌɉ̺会場ŋŌ業務委託料 398,640円

ɉ̺ɢ一ǋʬ予Ƨɵ等印刷等業務委託料

11,868,737円

全˪˯½Ū用ÿĀƢラシ½Ū業務委託料

467,786円

ƖƦ業務委託料 183,621,130円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌɉ̺会場Ā̻事

â) 34,317,800円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌ・ƪ別ɉ̺ķ¿

ƖŽ等) 149,303,330円

繰越明許費 174,603,500円

13 使用料及び 77,000 66,682 10,318 0事務機器等借上料 66,682円

賃借料 繰越明許費 10,318円

17 備品ÙÚ費 1,650,000 1,628,000 22,000 0Ĩ用器ÜÝ 1,628,000円

繰越明許費 22,000円

22 償ɜ金・Ƒ 17,000 16,105 895ʫɜ金 16,105円

ǎ及びɔɞ

料

1138041 444,228,174 278,908,687 165,319,487

ŲʬǡŹǓƺ

ÌñスƲƥƢ

Ķ住Ǒɉ̺(

繰越明許費)

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 1,194,450 87,000 1,107,450Ǘ年度繰越明許費

特別職žſ勤職員報酬 87,000円

予Ŀɉ̺ļƔ̛÷ŁŢ委員会委員報酬(2

人)

 3 職員手当等 6,501,279 1,420,983 5,080,296Ǘ年度繰越明許費

管理職員特別勤務手当 178,500円

超過勤務手当 1,242,483円

 4 共済費 152,240 0 152,240Ǘ年度繰越明許費

 7 報償費 10,220,000 2,160,000 8,060,000Ǘ年度繰越明許費

謝礼 2,160,000円

 8 旅費 5,000 0 5,000Ǘ年度繰越明許費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 272 - - 273 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  2 10 需用費 2,212,563 951,344 1,261,219Ǘ年度繰越明許費

消耗品費 383,789円

印刷製本費 214,500円

ÔǠŉ費 353,055円

11 役務費 12,281,347 6,091,614 6,189,733Ǘ年度繰越明許費

通¾運ć費 2,574,414円

手Ĉ料 3,517,200円

12 委託料 410,392,162 266,929,059 143,463,103Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 116,189,415円

ǡーñĽĶéー及び事務ĽĶéー運営業

務委託料 105,238,296円

ƲƥƢĶɦɧ業務委託料 957,000円

Čǌɉ̺会場À営業務委託料

4,980,760円

Čǌɉ̺会場ŋŌ業務委託料 272,250円

ɉ̺ɢ一ǋʬ予Ƨɵ等印刷等業務委託料

3,476,109円

ļƔ管理システムǒ修業務委託料

1,265,000円

ƖƦ業務委託料 150,739,644円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌɉ̺会場Ā̻事

â) 28,290,900円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌ・ƪ別ɉ̺ķ¿

ƖŽ等) 122,448,744円

・1138041事業13節×流用 Ø6,000円

・1138041事業17節×流用 Ø1,232,000円

13 使用料及び 37,133 36,687 446Ǘ年度繰越明許費

賃借料 事務機器等借上料 36,687円

・1138041事業12節Þß流用 6,000円

17 備品ÙÚ費 1,232,000 1,232,000 0Ǘ年度繰越明許費

Ĩ用器ÜÝ 1,232,000円

・1138041事業12節Þß流用 1,232,000円

1141001 329,326,000 263,659,423 65,666,577

予Ŀɉ̺

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 2,438,000 1,636,800 801,200çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,423,200円

ļƔ̮̯ɖ事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 213,600円

 3 職員手当等 518,000 325,440 192,560çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

325,440円

 4 共済費 529,000 299,679 229,321çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 230,623円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 272 - - 273 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  2 10 需用費 2,212,563 951,344 1,261,219Ǘ年度繰越明許費

消耗品費 383,789円

印刷製本費 214,500円

ÔǠŉ費 353,055円

11 役務費 12,281,347 6,091,614 6,189,733Ǘ年度繰越明許費

通¾運ć費 2,574,414円

手Ĉ料 3,517,200円

12 委託料 410,392,162 266,929,059 143,463,103Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 116,189,415円

ǡーñĽĶéー及び事務ĽĶéー運営業

務委託料 105,238,296円

ƲƥƢĶɦɧ業務委託料 957,000円

Čǌɉ̺会場À営業務委託料

4,980,760円

Čǌɉ̺会場ŋŌ業務委託料 272,250円

ɉ̺ɢ一ǋʬ予Ƨɵ等印刷等業務委託料

3,476,109円

ļƔ管理システムǒ修業務委託料

1,265,000円

ƖƦ業務委託料 150,739,644円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌɉ̺会場Ā̻事

â) 28,290,900円

予Ŀɉ̺業務委託料(Čǌ・ƪ別ɉ̺ķ¿

ƖŽ等) 122,448,744円

・1138041事業13節×流用 Ø6,000円

・1138041事業17節×流用 Ø1,232,000円

13 使用料及び 37,133 36,687 446Ǘ年度繰越明許費

賃借料 事務機器等借上料 36,687円

・1138041事業12節Þß流用 6,000円

17 備品ÙÚ費 1,232,000 1,232,000 0Ǘ年度繰越明許費

Ĩ用器ÜÝ 1,232,000円

・1138041事業12節Þß流用 1,232,000円

1141001 329,326,000 263,659,423 65,666,577

予Ŀɉ̺

(LMNOP

Q�)

 1 報酬 2,438,000 1,636,800 801,200çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,423,200円

ļƔ̮̯ɖ事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 213,600円

 3 職員手当等 518,000 325,440 192,560çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

325,440円

 4 共済費 529,000 299,679 229,321çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 230,623円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 274 - - 275 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  2 金 26,596円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 42,460円

10 需用費 1,186,000 1,086,100 99,900消耗品費 105,478円

印刷製本費 980,622円

11 役務費 1,603,000 1,267,507 335,493通¾運ć費 1,084,360円

Ĭ÷保ú料等 183,147円

12 委託料 311,245,000 253,675,307 57,569,693業務委託料 2,267,418円

印刷製本・țɧ委託料 1,510,421円

ǎ̼̽ˊ̕ƲƥƢĶƴ̆ƤƢŇƤŸɉ̺ƪ

別通ˆ印刷țɧ業務委託料 616,297円

国保ǖ合会事務委託料 140,700円

ƖƦ業務委託料 251,407,889円

予Ŀɉ̺委託料(Ő期)

18 負担金・補 9,331,000 2,892,590 6,438,410負担金及び会費 2,209,475円

助及び交付 Ő期(̾̿Ė)ɉ̺費負担金

金 補助金 683,115円

ǎ̼̽ˊ̕ƲƥƢĶềɉ̺費補助金

22 償ɜ金・Ƒ 2,476,000 2,476,000 0ʫɜ金 2,476,000円

ǎ及びɔɞ

料

1141010 140,000 140,000 0

́͂ƽōņǓ

ー助¹

(LMNOP

Q�)

18 負担金・補 140,000 140,000 0補助金 140,000円

助及び交付 ́͂ƽōņǓー助¹費補助金

金

 3 上ŉĢ費 0 158,500 0 0 158,500,000 158,500,000 158,403,829 96,171

1150015 158,500,000 158,403,829 96,171

ŉĢ事業会計

補助金

(
��)

18 負担金・補 158,500,000 158,403,829 96,171補助金 158,403,829円

助及び交付 ŉĢ事業会計補助金

金

 2 ŋŌ費 1,354,851 139,049 0 0 1,493,900,000 1,493,900,000 1,376,904,579 72,270,000 44,725,421

 1 ŋŌæ務費 360,908 4,298 0 0 365,206,000 365,206,000 363,863,876 1,342,124

1143000 31,405,000 31,090,517 314,483

職員人件費

(ab]^_

Y)

 2 給料 15,151,000 15,150,000 1,000一般職給 15,150,000円

 3 職員手当等 10,771,000 10,543,879 227,121扶養手当 378,000円

管理職手当 1,080,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 274 - - 275 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  2 金 26,596円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 42,460円

10 需用費 1,186,000 1,086,100 99,900消耗品費 105,478円

印刷製本費 980,622円

11 役務費 1,603,000 1,267,507 335,493通¾運ć費 1,084,360円

Ĭ÷保ú料等 183,147円

12 委託料 311,245,000 253,675,307 57,569,693業務委託料 2,267,418円

印刷製本・țɧ委託料 1,510,421円

ǎ̼̽ˊ̕ƲƥƢĶƴ̆ƤƢŇƤŸɉ̺ƪ

別通ˆ印刷țɧ業務委託料 616,297円

国保ǖ合会事務委託料 140,700円

ƖƦ業務委託料 251,407,889円

予Ŀɉ̺委託料(Ő期)

18 負担金・補 9,331,000 2,892,590 6,438,410負担金及び会費 2,209,475円

助及び交付 Ő期(̾̿Ė)ɉ̺費負担金

金 補助金 683,115円

ǎ̼̽ˊ̕ƲƥƢĶềɉ̺費補助金

22 償ɜ金・Ƒ 2,476,000 2,476,000 0ʫɜ金 2,476,000円

ǎ及びɔɞ

料

1141010 140,000 140,000 0

́͂ƽōņǓ

ー助¹

(LMNOP

Q�)

18 負担金・補 140,000 140,000 0補助金 140,000円

助及び交付 ́͂ƽōņǓー助¹費補助金

金

 3 上ŉĢ費 0 158,500 0 0 158,500,000 158,500,000 158,403,829 96,171

1150015 158,500,000 158,403,829 96,171

ŉĢ事業会計

補助金

(
��)

18 負担金・補 158,500,000 158,403,829 96,171補助金 158,403,829円

助及び交付 ŉĢ事業会計補助金

金

 2 ŋŌ費 1,354,851 139,049 0 0 1,493,900,000 1,493,900,000 1,376,904,579 72,270,000 44,725,421

 1 ŋŌæ務費 360,908 4,298 0 0 365,206,000 365,206,000 363,863,876 1,342,124

1143000 31,405,000 31,090,517 314,483

職員人件費

(ab]^_

Y)

 2 給料 15,151,000 15,150,000 1,000一般職給 15,150,000円

 3 職員手当等 10,771,000 10,543,879 227,121扶養手当 378,000円

管理職手当 1,080,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 276 - - 277 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  1 地域手当 2,491,200円

住居手当 48,000円

通勤手当 497,180円

一般職期末手当・勤勉手当 5,999,533円

超過勤務手当 49,966円

 4 共済費 5,483,000 5,396,638 86,362共済組合負担金 5,255,103円

地ôõ務員ö÷補償ø金負担金 141,535円

1145001 17,785,000 16,757,359 1,027,641

ŋŌĽĶéー

管理運営

(ab]^_

Y)

10 需用費 3,445,000 2,749,679 695,321消耗品費 377,966円

Ī料費 225,619円

ÔǠŉ費 2,138,394円

修繕料(維持補修) 7,700円

11 役務費 468,000 369,954 98,046通¾運ć費 233,087円

ĺö保ú料 107,167円

手Ĉ料 29,700円

12 委託料 11,317,000 11,311,611 5,389業務委託料 5,917,761円

ĐđćÚĥ付等業務委託料 4,574,856円

交通̓ɨ業務委託料 646,800円

ŋŌĽĶéーɌ地ɳã業務委託料

696,105円

¿À維持管理委託料 5,393,850円

ĨǟŋŌ業務委託料　 2,560,800円

消Ŀ用À備等保守点検業務委託料　

396,000円

ľ備委託料　 132,000円

ō˔管理委託料 495,000円

ĒēÀ備保守点検委託料　 145,200円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

547,800円

管理ǫīÏņŇ保守管理委託料 88,000円

管理ǫŀŁÀ備保守管理委託料 499,950円

シ̆Ƥéー保守点検委託料 143,000円

èラƤƥスˡーñ点検業務委託料

155,100円

žſ用țĒ機負̈́Ƃƃ委託料 231,000円

13 使用料及び 1,755,000 1,651,915 103,085車借上料 211,200円

賃借料 事務機器等借上料 11,940円

Æ品等借上料 36,300円

ĥ¾料 21,307円

事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

1,371,168円

18 負担金・補 800,000 674,200 125,800負担金及び会費 674,200円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 276 - - 277 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  1 地域手当 2,491,200円

住居手当 48,000円

通勤手当 497,180円

一般職期末手当・勤勉手当 5,999,533円

超過勤務手当 49,966円

 4 共済費 5,483,000 5,396,638 86,362共済組合負担金 5,255,103円

地ôõ務員ö÷補償ø金負担金 141,535円

1145001 17,785,000 16,757,359 1,027,641

ŋŌĽĶéー

管理運営

(ab]^_

Y)

10 需用費 3,445,000 2,749,679 695,321消耗品費 377,966円

Ī料費 225,619円

ÔǠŉ費 2,138,394円

修繕料(維持補修) 7,700円

11 役務費 468,000 369,954 98,046通¾運ć費 233,087円

ĺö保ú料 107,167円

手Ĉ料 29,700円

12 委託料 11,317,000 11,311,611 5,389業務委託料 5,917,761円

ĐđćÚĥ付等業務委託料 4,574,856円

交通̓ɨ業務委託料 646,800円

ŋŌĽĶéーɌ地ɳã業務委託料

696,105円

¿À維持管理委託料 5,393,850円

ĨǟŋŌ業務委託料　 2,560,800円

消Ŀ用À備等保守点検業務委託料　

396,000円

ľ備委託料　 132,000円

ō˔管理委託料 495,000円

ĒēÀ備保守点検委託料　 145,200円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

547,800円

管理ǫīÏņŇ保守管理委託料 88,000円

管理ǫŀŁÀ備保守管理委託料 499,950円

シ̆Ƥéー保守点検委託料 143,000円

èラƤƥスˡーñ点検業務委託料

155,100円

žſ用țĒ機負̈́Ƃƃ委託料 231,000円

13 使用料及び 1,755,000 1,651,915 103,085車借上料 211,200円

賃借料 事務機器等借上料 11,940円

Æ品等借上料 36,300円

ĥ¾料 21,307円

事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

1,371,168円

18 負担金・補 800,000 674,200 125,800負担金及び会費 674,200円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 278 - - 279 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  1 助及び交付 ͅʮ負̈́İɅĮ金

金

1147030 316,016,000 316,016,000 0

ĐđŖ域č理

(89�)

18 負担金・補 316,016,000 316,016,000 0負担金及び会費 316,016,000円

助及び交付 朝霞ŤÔĎď͆ȑ組合Đđč理負担金

金

 2 Đđč理費 970,944 134,751 0 0 1,105,695,000 1,105,695,000 990,969,912 72,270,000 42,455,088

1146001 131,354,000 125,539,072 5,814,928

͇Ƿ˩͈ə¿

À修繕Á備

(ab]^_

Y)

10 需用費 123,254,000 117,439,072 5,814,928修繕料(維持補修) 117,439,072円

13 使用料及び 8,100,000 8,100,000 0Æ品等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 8,100,000円

1147001 323,738,000 316,278,848 7,459,152

ĉĊÆċČ運

ć

(89�)

10 需用費 2,507,000 2,460,255 46,745消耗品費 1,803,340円

Ī料費 39,073円

印刷製本費 557,700円

修繕料(維持補修) 60,142円

・1147003事業× Ø71,000円

11 役務費 827,000 761,086 65,914通¾運ć費 20,748円

手Ĉ料 740,338円

12 委託料 320,404,000 313,057,507 7,346,493業務委託料 313,057,507円

Ī͉ŅĐđċČ運ć業務委託料

120,676,145円

͈əĐđċČ運ć業務委託料

22,318,138円

ʈʆ等͊ǋċČ運ć業務委託料 481,690円

び̕・͋・˙ń˕ĐđċČ運ć業務委託料

53,281,422円

͌・Ū͍ċČ運ć業務委託料

68,376,000円

ŸラスƢƤƥ・ŬƤè͎èñċČ運ć業務

委託料 41,941,212円

ġ÷Đđ等ċČ運ć業務委託料

5,982,900円

1147002 338,318,000 323,926,257 14,391,743

͇Ƿ¿À運ĩ

管理

(ab]^_

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 278 - - 279 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  1 助及び交付 ͅʮ負̈́İɅĮ金

金

1147030 316,016,000 316,016,000 0

ĐđŖ域č理

(89�)

18 負担金・補 316,016,000 316,016,000 0負担金及び会費 316,016,000円

助及び交付 朝霞ŤÔĎď͆ȑ組合Đđč理負担金

金

 2 Đđč理費 970,944 134,751 0 0 1,105,695,000 1,105,695,000 990,969,912 72,270,000 42,455,088

1146001 131,354,000 125,539,072 5,814,928

͇Ƿ˩͈ə¿

À修繕Á備

(ab]^_

Y)

10 需用費 123,254,000 117,439,072 5,814,928修繕料(維持補修) 117,439,072円

13 使用料及び 8,100,000 8,100,000 0Æ品等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 8,100,000円

1147001 323,738,000 316,278,848 7,459,152

ĉĊÆċČ運

ć

(89�)

10 需用費 2,507,000 2,460,255 46,745消耗品費 1,803,340円

Ī料費 39,073円

印刷製本費 557,700円

修繕料(維持補修) 60,142円

・1147003事業× Ø71,000円

11 役務費 827,000 761,086 65,914通¾運ć費 20,748円

手Ĉ料 740,338円

12 委託料 320,404,000 313,057,507 7,346,493業務委託料 313,057,507円

Ī͉ŅĐđċČ運ć業務委託料

120,676,145円

͈əĐđċČ運ć業務委託料

22,318,138円

ʈʆ等͊ǋċČ運ć業務委託料 481,690円

び̕・͋・˙ń˕ĐđċČ運ć業務委託料

53,281,422円

͌・Ū͍ċČ運ć業務委託料

68,376,000円

ŸラスƢƤƥ・ŬƤè͎èñċČ運ć業務

委託料 41,941,212円

ġ÷Đđ等ċČ運ć業務委託料

5,982,900円

1147002 338,318,000 323,926,257 14,391,743

͇Ƿ¿À運ĩ

管理

(ab]^_

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 280 - - 281 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  2 Y)

10 需用費 134,738,000 121,935,787 12,802,213消耗品費 34,859,832円

Ī料費 959,200円

ÔǠŉ費 86,116,755円

12 委託料 202,165,000 200,576,750 1,588,250¿À維持管理委託料 200,576,750円

Đđč理¿À運ĩ管理委託料　

118,470,000円

͈əĐđč理¿À運ĩ管理委託料

58,806,000円

͇Ƿ¿ÀŐ期点検業務委託料 770,000円

ƥơーĶ͏͐・年次点検委託料

1,540,000円

ƠŐƊ͑業務及び͒Ì͓ƴシĶ͍等ƠŐ業

務委託料　 2,640,000円

͇Ƿ¿ÀŋŌ業務委託料　 9,130,000円

給ǧŉŊŋŌ業務委託料 206,250円

͇ǷÀ備ƬǪǩǕ点検業務委託料

4,840,000円

ƿį͔éĶƥŃˏʞ͕検Ţ委託料

182,600円

ĒŃÀ備ƊĒ˘及びƬǪ˘点検Á備業務委

託料 462,000円

ƥ͖ƶĶ˅éƲーŋŌ点検業務委託料

115,500円

ˀ͗̋過Ǹ̋過Ȅ交Ĕ業務委託料

499,400円

Đđ͇Ƿ¿À͘ˏ機ɓ検Ţ業務委託料

2,156,000円

金ÈŸơス機保守点検Á備業務委託料

748,000円

ŉǶ検Ţ業務委託料 11,000円

13 使用料及び 1,415,000 1,413,720 1,280車借上料 620,400円

賃借料 Æ品等借上料 793,320円

1147003 188,324,000 173,935,180 14,388,820

ĉĊÆč理・

ĎďƯ

(89�)

 8 旅費 192,000 162,622 29,378職員旅費 162,622円

10 需用費 182,000 181,500 500消耗品費 181,500円

・1147001事業Þß 71,000円

12 委託料 187,070,000 172,807,258 14,262,742業務委託料 172,807,258円

ĉ͙Ē͚等運ćč理業務委託料　

2,765,730円

͛čƊ業務委託料 685,300円

ĉ͔čƊ業務委託料　 5,500円

͜Ȝ̕͝等運ćč理業務委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 280 - - 281 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  2 Y)

10 需用費 134,738,000 121,935,787 12,802,213消耗品費 34,859,832円

Ī料費 959,200円

ÔǠŉ費 86,116,755円

12 委託料 202,165,000 200,576,750 1,588,250¿À維持管理委託料 200,576,750円

Đđč理¿À運ĩ管理委託料　

118,470,000円

͈əĐđč理¿À運ĩ管理委託料

58,806,000円

͇Ƿ¿ÀŐ期点検業務委託料 770,000円

ƥơーĶ͏͐・年次点検委託料

1,540,000円

ƠŐƊ͑業務及び͒Ì͓ƴシĶ͍等ƠŐ業

務委託料　 2,640,000円

͇Ƿ¿ÀŋŌ業務委託料　 9,130,000円

給ǧŉŊŋŌ業務委託料 206,250円

͇ǷÀ備ƬǪǩǕ点検業務委託料

4,840,000円

ƿį͔éĶƥŃˏʞ͕検Ţ委託料

182,600円

ĒŃÀ備ƊĒ˘及びƬǪ˘点検Á備業務委

託料 462,000円

ƥ͖ƶĶ˅éƲーŋŌ点検業務委託料

115,500円

ˀ͗̋過Ǹ̋過Ȅ交Ĕ業務委託料

499,400円

Đđ͇Ƿ¿À͘ˏ機ɓ検Ţ業務委託料

2,156,000円

金ÈŸơス機保守点検Á備業務委託料

748,000円

ŉǶ検Ţ業務委託料 11,000円

13 使用料及び 1,415,000 1,413,720 1,280車借上料 620,400円

賃借料 Æ品等借上料 793,320円

1147003 188,324,000 173,935,180 14,388,820

ĉĊÆč理・

ĎďƯ

(89�)

 8 旅費 192,000 162,622 29,378職員旅費 162,622円

10 需用費 182,000 181,500 500消耗品費 181,500円

・1147001事業Þß 71,000円

12 委託料 187,070,000 172,807,258 14,262,742業務委託料 172,807,258円

ĉ͙Ē͚等運ćč理業務委託料　

2,765,730円

͛čƊ業務委託料 685,300円

ĉ͔čƊ業務委託料　 5,500円

͜Ȝ̕͝等運ćč理業務委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 282 - - 283 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  2 30,183,495円

͜Ȝ̕͝運ć業務委託料(͟͞ȃ市)

1,568,952円

͇Ƿ͠運ć業務委託料(̢͞居ɐ)

444,571円

͇Ƿ͠(ĽĵĶèƶƳÌƥñ用)運ćč理業

務委託料 15,011,193円

͡器ʤǩ͍í͢品Ư業務委託料 876,493円

ŸラスƢƤƥ͍Îðč理業務委託料

82,104,000円

ʈʆ等ÏÆ͊ǋč理業務委託料 168,300円

͇Ƿ͠(人Â̈ƶƳÌƥñ用)č理業務委託

料 2,849,825円

不ĪͣĐđ等運ćč理業務委託料

9,026,105円

͇Ƿ͠˸÷ƯƶƳÌƥñ業務委託料

15,970,482円

͇Ƿ͠運ć業務委託料(͞ųÔ市)

6,210,743円

͇Ƿͤ͠Úͥč理業務委託料 37,554円

ͦǶŸラスƢƤƥč理業務委託料

4,899,015円

18 負担金・補 880,000 783,800 96,200負担金及び会費 783,800円

助及び交付 ȑɒ保全ĭȆ金 748,800円

金 埼玉県ŋŌëä研究ĭ議会負担金

35,000円

1147010 2,112,000 1,760,935 351,065

不法ǺĊƸƹ

(89�)

10 需用費 253,000 253,000 0消耗品費 253,000円

12 委託料 1,859,000 1,507,935 351,065業務委託料 1,507,935円

ĐđͧŹ運ÏċČ運ć業務委託料

759,000円

ͨͩ不ͪ合Æ運ćč理業務委託料

269,940円

ĉłĒ運ćč理業務委託料 478,995円

1147020 4,928,000 4,928,000 0

第ͫ次ŤÔ市

一般ĉĊÆč

理ø本計Ðń

ƹŐ

(89�)

12 委託料 4,928,000 4,928,000 0業務委託料 4,928,000円

第ͫ次ŤÔ市一般ĉĊÆč理ø本計ÐƹŐ

業務委託料

1147040 213,000 164,420 48,580

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 282 - - 283 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  2 30,183,495円

͜Ȝ̕͝運ć業務委託料(͟͞ȃ市)

1,568,952円

͇Ƿ͠運ć業務委託料(̢͞居ɐ)

444,571円

͇Ƿ͠(ĽĵĶèƶƳÌƥñ用)運ćč理業

務委託料 15,011,193円

͡器ʤǩ͍í͢品Ư業務委託料 876,493円

ŸラスƢƤƥ͍Îðč理業務委託料

82,104,000円

ʈʆ等ÏÆ͊ǋč理業務委託料 168,300円

͇Ƿ͠(人Â̈ƶƳÌƥñ用)č理業務委託

料 2,849,825円

不ĪͣĐđ等運ćč理業務委託料

9,026,105円

͇Ƿ͠˸÷ƯƶƳÌƥñ業務委託料

15,970,482円

͇Ƿ͠運ć業務委託料(͞ųÔ市)

6,210,743円

͇Ƿͤ͠Úͥč理業務委託料 37,554円

ͦǶŸラスƢƤƥč理業務委託料

4,899,015円

18 負担金・補 880,000 783,800 96,200負担金及び会費 783,800円

助及び交付 ȑɒ保全ĭȆ金 748,800円

金 埼玉県ŋŌëä研究ĭ議会負担金

35,000円

1147010 2,112,000 1,760,935 351,065

不法ǺĊƸƹ

(89�)

10 需用費 253,000 253,000 0消耗品費 253,000円

12 委託料 1,859,000 1,507,935 351,065業務委託料 1,507,935円

ĐđͧŹ運ÏċČ運ć業務委託料

759,000円

ͨͩ不ͪ合Æ運ćč理業務委託料

269,940円

ĉłĒ運ćč理業務委託料 478,995円

1147020 4,928,000 4,928,000 0

第ͫ次ŤÔ市

一般ĉĊÆč

理ø本計Ðń

ƹŐ

(89�)

12 委託料 4,928,000 4,928,000 0業務委託料 4,928,000円

第ͫ次ŤÔ市一般ĉĊÆč理ø本計ÐƹŐ

業務委託料

1147040 213,000 164,420 48,580

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 284 - - 285 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  2 ĉĊÆ減İ等

ĸĹƀ議会

(89�)

 1 報酬 210,000 162,000 48,000特別職žſ勤職員報酬 162,000円

ĉĊÆ減İ等ĸĹƀ議会委員報酬(8人)

 8 旅費 3,000 2,420 580特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,420円

1147050 116,708,000 44,437,200 72,270,000 800

ĉĊÆ¿À等 (繰越明許費)

Á備

(89�)

12 委託料 6,438,000 6,437,200 800À計業務委託料 6,437,200円

スèƤƥȹーņ等Á備Â事ķ¿À計業務委

託料

14 Â事Ã負費 110,270,000 38,000,000 72,270,000 0単Ä事業費(Â¸Æ) 38,000,000円

スèƤƥȹーņ等Á備Â事

繰越明許費 72,270,000円

 3 し̪č理費 19,024 0 0 0 19,024,000 19,024,000 19,024,000 0

1148001 19,024,000 19,024,000 0

朝霞地区一ȕ

事務組合負担

金(し̪)

(89�)

18 負担金・補 19,024,000 19,024,000 0負担金及び会費 19,024,000円

助及び交付 朝霞地区一ȕ事務組合し̪č理負担金

金

 4 ĎďƸƹ費 3,975 0 0 0 3,975,000 3,975,000 3,046,791 928,209

1150001 333,000 281,078 51,922

ĎďĐđ等Ɗ

別Țț

(89�)

 8 旅費 16,000 4,308 11,692職員旅費 4,308円

10 需用費 317,000 276,770 40,230消耗品費 19,370円

印刷製本費 257,400円

1150002 2,761,000 1,954,873 806,127

ƶƳÌƥñǌ

ǋåÏĸĹ費

助¹

(89�)

10 需用費 31,000 30,250 750印刷製本費 30,250円

18 負担金・補 2,730,000 1,924,623 805,377補助金 1,924,623円

助及び交付 ƶƳÌƥñåÏĸĹ費補助金

金

1150010 881,000 810,840 70,160

ƶƳÌƥñȦ

ŵ場管理運営

(89�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 284 - - 285 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  2 ĉĊÆ減İ等

ĸĹƀ議会

(89�)

 1 報酬 210,000 162,000 48,000特別職žſ勤職員報酬 162,000円

ĉĊÆ減İ等ĸĹƀ議会委員報酬(8人)

 8 旅費 3,000 2,420 580特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,420円

1147050 116,708,000 44,437,200 72,270,000 800

ĉĊÆ¿À等 (繰越明許費)

Á備

(89�)

12 委託料 6,438,000 6,437,200 800À計業務委託料 6,437,200円

スèƤƥȹーņ等Á備Â事ķ¿À計業務委

託料

14 Â事Ã負費 110,270,000 38,000,000 72,270,000 0単Ä事業費(Â¸Æ) 38,000,000円

スèƤƥȹーņ等Á備Â事

繰越明許費 72,270,000円

 3 し̪č理費 19,024 0 0 0 19,024,000 19,024,000 19,024,000 0

1148001 19,024,000 19,024,000 0

朝霞地区一ȕ

事務組合負担

金(し̪)

(89�)

18 負担金・補 19,024,000 19,024,000 0負担金及び会費 19,024,000円

助及び交付 朝霞地区一ȕ事務組合し̪č理負担金

金

 4 ĎďƸƹ費 3,975 0 0 0 3,975,000 3,975,000 3,046,791 928,209

1150001 333,000 281,078 51,922

ĎďĐđ等Ɗ

別Țț

(89�)

 8 旅費 16,000 4,308 11,692職員旅費 4,308円

10 需用費 317,000 276,770 40,230消耗品費 19,370円

印刷製本費 257,400円

1150002 2,761,000 1,954,873 806,127

ƶƳÌƥñǌ

ǋåÏĸĹ費

助¹

(89�)

10 需用費 31,000 30,250 750印刷製本費 30,250円

18 負担金・補 2,730,000 1,924,623 805,377補助金 1,924,623円

助及び交付 ƶƳÌƥñåÏĸĹ費補助金

金

1150010 881,000 810,840 70,160

ƶƳÌƥñȦ

ŵ場管理運営

(89�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 286 - - 287 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  4 10 需用費 304,000 248,955 55,045消耗品費 4,386円

ÔǠŉ費 244,569円

11 役務費 42,000 38,098 3,902通¾運ć費 33,098円

手Ĉ料 5,000円

12 委託料 535,000 523,787 11,213¿À維持管理委託料 523,787円

ƶƳÌƥñȦŵ場ĥ付管理業務委託料

479,787円

̌ƯŊŋŌ点検委託料 44,000円

 5 ûü費 50,400 16,776 0 0 67,176,000 67,176,000 64,347,958 2,828,042

 1 ûüı費 50,400 16,776 0 0 67,176,000 67,176,000 64,347,958 2,828,042

 1 ûüæ務費 31,755 14,956 0 0 46,711,000 46,711,000 44,095,999 2,615,001

1152001 163,000 162,537 463

ûü業務

("cd?�)

10 需用費 51,000 50,537 463消耗品費 49,727円

印刷製本費 810円

18 負担金・補 112,000 112,000 0負担金及び会費 112,000円

助及び交付 朝霞地区ͬ用Ƹƹĭ議会負担金 97,000円

金 埼玉県ͬ用Ʃțĭ会会費 15,000円

1153001 44,704,000 42,091,402 2,612,598

勤ûƐʟĽĶ

éー管理運営

("cd?�)

 7 報償費 31,000 31,000 0謝礼 31,000円

・1153001事業12節Þß流用 31,000円

10 需用費 5,169,000 3,148,787 2,020,213消耗品費 684,123円

印刷製本費 83,050円

ÔǠŉ費 2,200,114円

修繕料(維持補修) 181,500円

11 役務費 195,000 132,117 62,883通¾運ć費 48,237円

ĺö保ú料 31,000円

手Ĉ料 52,880円

・1153001事業13節×流用 Ø40,000円

12 委託料 38,855,000 38,589,095 265,905¿À維持管理委託料 38,589,095円

勤ûƐʟĽĶéーȱŐ管理料

30,803,970円

勤ûƐʟĽĶéーĥ付管理等業務委託料

5,500,000円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

122,760円

機Ûľ備業務委託料 132,000円

消Ŀ用À備保守点検業務委託料 144,100円

ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

490,090円

特ŐÅǴÆŐ期ŁŢ報ŗ業務委託料

489,500円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 286 - - 287 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  2  4 10 需用費 304,000 248,955 55,045消耗品費 4,386円

ÔǠŉ費 244,569円

11 役務費 42,000 38,098 3,902通¾運ć費 33,098円

手Ĉ料 5,000円

12 委託料 535,000 523,787 11,213¿À維持管理委託料 523,787円

ƶƳÌƥñȦŵ場ĥ付管理業務委託料

479,787円

̌ƯŊŋŌ点検委託料 44,000円

 5 ûü費 50,400 16,776 0 0 67,176,000 67,176,000 64,347,958 2,828,042

 1 ûüı費 50,400 16,776 0 0 67,176,000 67,176,000 64,347,958 2,828,042

 1 ûüæ務費 31,755 14,956 0 0 46,711,000 46,711,000 44,095,999 2,615,001

1152001 163,000 162,537 463

ûü業務

("cd?�)

10 需用費 51,000 50,537 463消耗品費 49,727円

印刷製本費 810円

18 負担金・補 112,000 112,000 0負担金及び会費 112,000円

助及び交付 朝霞地区ͬ用Ƹƹĭ議会負担金 97,000円

金 埼玉県ͬ用Ʃțĭ会会費 15,000円

1153001 44,704,000 42,091,402 2,612,598

勤ûƐʟĽĶ

éー管理運営

("cd?�)

 7 報償費 31,000 31,000 0謝礼 31,000円

・1153001事業12節Þß流用 31,000円

10 需用費 5,169,000 3,148,787 2,020,213消耗品費 684,123円

印刷製本費 83,050円

ÔǠŉ費 2,200,114円

修繕料(維持補修) 181,500円

11 役務費 195,000 132,117 62,883通¾運ć費 48,237円

ĺö保ú料 31,000円

手Ĉ料 52,880円

・1153001事業13節×流用 Ø40,000円

12 委託料 38,855,000 38,589,095 265,905¿À維持管理委託料 38,589,095円

勤ûƐʟĽĶéーȱŐ管理料

30,803,970円

勤ûƐʟĽĶéーĥ付管理等業務委託料

5,500,000円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

122,760円

機Ûľ備業務委託料 132,000円

消Ŀ用À備保守点検業務委託料 144,100円

ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

490,090円

特ŐÅǴÆŐ期ŁŢ報ŗ業務委託料

489,500円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 288 - - 289 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  1 ŀŁ機保守点検業務委託料 207,900円

ňŉŊŋŌ業務委託料 77,000円

ͭͮ˞用ŉĢ検Ţ業務委託料 18,810円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 88,000円

ĿĺÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

110,000円

īÏņŇ保守点検業務委託料 88,000円

ʜơʝーéー保守点検業務委託料

92,400円

÷ǥǻǼ業務委託料 49,500円

țĒ機負̈́Ƃƃ業務委託料 120,065円

ŇスơƢƤƥñームȺーŬƤèスƢームƛ

̌ŋŌ業務委託料 55,000円

・1153001事業07節×流用 Ø31,000円

・1153501事業14節×流用 Ø1,297,000円

・1153501事業17節×流用 Ø547,000円

13 使用料及び 454,000 190,403 263,597事務機器等借上料 134,105円

賃借料 Æ品等借上料 56,298円

・1153001事業11節Þß流用 40,000円

1153501 1,844,000 1,842,060 1,940

勤ûƐʟĽĶ

éー¿ÀÁ備

("cd?�)

14 Â事Ã負費 1,297,000 1,296,020 980単Ä事業費(備品ă付) 1,296,020円

ĿȻȺĵラǒ修Â事

・1153001事業12節Þß流用 1,297,000円

17 備品ÙÚ費 547,000 546,040 960機Û器ÜÝ 546,040円

・1153001事業12節Þß流用 547,000円

 2 勤ûŘͯ年ū 18,645 1,820 0 0 20,465,000 20,465,000 20,251,959 213,041

ーム管理費

1155001 19,575,000 19,385,159 189,841

勤ûŘͯ年ū

ーム管理運営

("cd?�)

 7 報償費 30,000 10,000 20,000謝礼 10,000円

10 需用費 2,965,000 2,882,495 82,505消耗品費 119,272円

ÔǠŉ費 2,005,565円

修繕料(維持補修) 757,658円

・1155501事業14節Þß流用 144,000円

11 役務費 223,000 222,598 402通¾運ć費 189,663円

ĺö保ú料 3,125円

手Ĉ料 29,810円

・1155001事業12節Þß流用 38,000円

12 委託料 15,948,000 15,934,612 13,388¿À維持管理委託料 15,934,612円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

164,956円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 288 - - 289 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  1 ŀŁ機保守点検業務委託料 207,900円

ňŉŊŋŌ業務委託料 77,000円

ͭͮ˞用ŉĢ検Ţ業務委託料 18,810円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 88,000円

ĿĺÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

110,000円

īÏņŇ保守点検業務委託料 88,000円

ʜơʝーéー保守点検業務委託料

92,400円

÷ǥǻǼ業務委託料 49,500円

țĒ機負̈́Ƃƃ業務委託料 120,065円

ŇスơƢƤƥñームȺーŬƤèスƢームƛ

̌ŋŌ業務委託料 55,000円

・1153001事業07節×流用 Ø31,000円

・1153501事業14節×流用 Ø1,297,000円

・1153501事業17節×流用 Ø547,000円

13 使用料及び 454,000 190,403 263,597事務機器等借上料 134,105円

賃借料 Æ品等借上料 56,298円

・1153001事業11節Þß流用 40,000円

1153501 1,844,000 1,842,060 1,940

勤ûƐʟĽĶ

éー¿ÀÁ備

("cd?�)

14 Â事Ã負費 1,297,000 1,296,020 980単Ä事業費(備品ă付) 1,296,020円

ĿȻȺĵラǒ修Â事

・1153001事業12節Þß流用 1,297,000円

17 備品ÙÚ費 547,000 546,040 960機Û器ÜÝ 546,040円

・1153001事業12節Þß流用 547,000円

 2 勤ûŘͯ年ū 18,645 1,820 0 0 20,465,000 20,465,000 20,251,959 213,041

ーム管理費

1155001 19,575,000 19,385,159 189,841

勤ûŘͯ年ū

ーム管理運営

("cd?�)

 7 報償費 30,000 10,000 20,000謝礼 10,000円

10 需用費 2,965,000 2,882,495 82,505消耗品費 119,272円

ÔǠŉ費 2,005,565円

修繕料(維持補修) 757,658円

・1155501事業14節Þß流用 144,000円

11 役務費 223,000 222,598 402通¾運ć費 189,663円

ĺö保ú料 3,125円

手Ĉ料 29,810円

・1155001事業12節Þß流用 38,000円

12 委託料 15,948,000 15,934,612 13,388¿À維持管理委託料 15,934,612円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

164,956円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 290 - - 291 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  2 機Ûľ備業務委託料 224,400円

īÏņŇ保守点検業務委託料 72,600円

Ő期ŋŌ業務委託料 227,356円

÷ǥǻǼ業務委託料 99,000円

消Ŀ用À備保守点検業務委託料 44,000円

˅ƶースèラƤŸŋŌ業務委託料

31,900円

ōŎŏŐ業務委託料 110,000円

ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

127,090円

ŀŁ機保守点検業務委託料 321,200円

ĥŉŊ点検業務委託料 44,000円

ͭͮ˞用ŉĢ検Ţ業務委託料 18,810円

勤ûŘͯ年ūーム管理運営業務委託料

14,358,000円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 44,000円

ĿĺÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

47,300円

・1155001事業11節×流用 Ø38,000円

13 使用料及び 196,000 189,894 6,106事務機器等借上料 139,944円

賃借料 Æ品等借上料 36,300円

ĥ¾料 13,650円

17 備品ÙÚ費 213,000 145,560 67,440機Û器ÜÝ 145,560円

1155501 890,000 866,800 23,200

勤ûŘͯ年ū

ーム¿ÀÁ備

("cd?�)

14 Â事Ã負費 890,000 866,800 23,200単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 24,200円

ÔÕÖǲǳÂ事

単Ä事業費(維持補修) 842,600円

žſ用ǾͰ補修̫ǩÂ事

・1155001事業10節×流用 Ø144,000円

 6 ͱͲŉƕ業費 51,322 Ø636 0 0 50,686,000 50,686,000 48,966,537 1,719,463

 1 ͱ業費 51,322 Ø636 0 0 50,686,000 50,686,000 48,966,537 1,719,463

 1 ͱ業委員会費 7,664 286 0 0 7,950,000 7,950,000 7,201,698 748,302

1157001 7,950,000 7,201,698 748,302

ͱ業委員会業

務

(ec��会)

 1 報酬 6,470,000 6,469,997 3特別職žſ勤職員報酬 6,469,997円

ͱ業委員会委員報酬(11人)

 7 報償費 20,000 15,000 5,000謝礼 15,000円

 8 旅費 309,000 41,442 267,558職員旅費 10,404円

特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 14,000円

参考人費用弁償 12,000円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 5,038円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 290 - - 291 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  2 機Ûľ備業務委託料 224,400円

īÏņŇ保守点検業務委託料 72,600円

Ő期ŋŌ業務委託料 227,356円

÷ǥǻǼ業務委託料 99,000円

消Ŀ用À備保守点検業務委託料 44,000円

˅ƶースèラƤŸŋŌ業務委託料

31,900円

ōŎŏŐ業務委託料 110,000円

ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

127,090円

ŀŁ機保守点検業務委託料 321,200円

ĥŉŊ点検業務委託料 44,000円

ͭͮ˞用ŉĢ検Ţ業務委託料 18,810円

勤ûŘͯ年ūーム管理運営業務委託料

14,358,000円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 44,000円

ĿĺÀ備Ő期検Ţ報ŗ業務委託料

47,300円

・1155001事業11節×流用 Ø38,000円

13 使用料及び 196,000 189,894 6,106事務機器等借上料 139,944円

賃借料 Æ品等借上料 36,300円

ĥ¾料 13,650円

17 備品ÙÚ費 213,000 145,560 67,440機Û器ÜÝ 145,560円

1155501 890,000 866,800 23,200

勤ûŘͯ年ū

ーム¿ÀÁ備

("cd?�)

14 Â事Ã負費 890,000 866,800 23,200単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 24,200円

ÔÕÖǲǳÂ事

単Ä事業費(維持補修) 842,600円

žſ用ǾͰ補修̫ǩÂ事

・1155001事業10節×流用 Ø144,000円

 6 ͱͲŉƕ業費 51,322 Ø636 0 0 50,686,000 50,686,000 48,966,537 1,719,463

 1 ͱ業費 51,322 Ø636 0 0 50,686,000 50,686,000 48,966,537 1,719,463

 1 ͱ業委員会費 7,664 286 0 0 7,950,000 7,950,000 7,201,698 748,302

1157001 7,950,000 7,201,698 748,302

ͱ業委員会業

務

(ec��会)

 1 報酬 6,470,000 6,469,997 3特別職žſ勤職員報酬 6,469,997円

ͱ業委員会委員報酬(11人)

 7 報償費 20,000 15,000 5,000謝礼 15,000円

 8 旅費 309,000 41,442 267,558職員旅費 10,404円

特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 14,000円

参考人費用弁償 12,000円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 5,038円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 292 - - 293 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 6  1  1  9 交際費 60,000 0 60,000

10 需用費 331,000 257,959 73,041消耗品費 243,370円

食糧費 14,589円

11 役務費 4,000 0 4,000

12 委託料 333,000 220,440 112,560業務委託料 220,440円

ͱ業委員会会議·¸¹業務委託料

13 使用料及び 302,000 76,560 225,440車借上料 76,560円

賃借料

18 負担金・補 121,000 120,300 700負担金及び会費 120,300円

助及び交付 埼玉県ͱ業会議会費 76,000円

金 埼玉県ͱ業委員会職員事務研究会負担金

7,300円

朝霞地区ͱ業委員会ǖɱĭ議会負担金

37,000円

 2 ͱ業æ務費 30,555 Ø922 0 0 29,633,000 29,633,000 29,473,910 159,090

1159000 29,633,000 29,473,910 159,090

職員人件費

("cd?�)

 2 給料 14,612,000 14,611,200 800一般職給 14,611,200円

 3 職員手当等 9,998,000 9,913,037 84,963管理職手当 720,000円

地域手当 2,299,680円

住居手当 696,000円

通勤手当 182,040円

一般職期末手当・勤勉手当 5,745,332円

超過勤務手当 269,985円

 4 共済費 5,023,000 4,949,673 73,327共済組合負担金 4,949,673円

 3 ͱ業ȡȢ費 13,103 0 0 0 13,103,000 13,103,000 12,290,929 812,071

1161001 6,203,000 5,507,532 695,468

ͱ業ȡȢ業務

("cd?�)

 7 報償費 1,024,000 1,024,000 0謝礼 1,024,000円

 8 旅費 10,000 660 9,340職員旅費 660円

10 需用費 556,000 334,421 221,579消耗品費 162,166円

Ī料費 68,855円

修繕料(維持補修) 103,400円

・1161001事業26節×流用 Ø2,000円

11 役務費 372,000 260,860 111,140īÏ車Ĭ÷保ú料 39,460円

手Ĉ料 221,400円

18 負担金・補 4,224,000 3,871,191 352,809負担金及び会費 160,000円

助及び交付 埼玉県ͱ業共済組合負担金

金 補助金 3,711,191円

ͱ業ńġŅěǿɺȀ機ɓțͳʪĹ補助金

422,992円

ȯ市ͱ業支Ġ事業補助金 2,692,000円

ȯ市ͱ業ĸĹĭ議会補助金 100,000円

ͱ業Ǉ継â事業補助金 400,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 292 - - 293 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 6  1  1  9 交際費 60,000 0 60,000

10 需用費 331,000 257,959 73,041消耗品費 243,370円

食糧費 14,589円

11 役務費 4,000 0 4,000

12 委託料 333,000 220,440 112,560業務委託料 220,440円

ͱ業委員会会議·¸¹業務委託料

13 使用料及び 302,000 76,560 225,440車借上料 76,560円

賃借料

18 負担金・補 121,000 120,300 700負担金及び会費 120,300円

助及び交付 埼玉県ͱ業会議会費 76,000円

金 埼玉県ͱ業委員会職員事務研究会負担金

7,300円

朝霞地区ͱ業委員会ǖɱĭ議会負担金

37,000円

 2 ͱ業æ務費 30,555 Ø922 0 0 29,633,000 29,633,000 29,473,910 159,090

1159000 29,633,000 29,473,910 159,090

職員人件費

("cd?�)

 2 給料 14,612,000 14,611,200 800一般職給 14,611,200円

 3 職員手当等 9,998,000 9,913,037 84,963管理職手当 720,000円

地域手当 2,299,680円

住居手当 696,000円

通勤手当 182,040円

一般職期末手当・勤勉手当 5,745,332円

超過勤務手当 269,985円

 4 共済費 5,023,000 4,949,673 73,327共済組合負担金 4,949,673円

 3 ͱ業ȡȢ費 13,103 0 0 0 13,103,000 13,103,000 12,290,929 812,071

1161001 6,203,000 5,507,532 695,468

ͱ業ȡȢ業務

("cd?�)

 7 報償費 1,024,000 1,024,000 0謝礼 1,024,000円

 8 旅費 10,000 660 9,340職員旅費 660円

10 需用費 556,000 334,421 221,579消耗品費 162,166円

Ī料費 68,855円

修繕料(維持補修) 103,400円

・1161001事業26節×流用 Ø2,000円

11 役務費 372,000 260,860 111,140īÏ車Ĭ÷保ú料 39,460円

手Ĉ料 221,400円

18 負担金・補 4,224,000 3,871,191 352,809負担金及び会費 160,000円

助及び交付 埼玉県ͱ業共済組合負担金

金 補助金 3,711,191円

ͱ業ńġŅěǿɺȀ機ɓțͳʪĹ補助金

422,992円

ȯ市ͱ業支Ġ事業補助金 2,692,000円

ȯ市ͱ業ĸĹĭ議会補助金 100,000円

ͱ業Ǉ継â事業補助金 400,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 294 - - 295 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 6  1  3 ͱ業ʹÝƯĎ金Ƒǎ補給補助金 96,199円

26 õĮ費 17,000 16,400 600įİğ 16,400円

・1161001事業10節Þß流用 2,000円

1162001 4,810,000 4,693,397 116,603

市Ǒͱ˃管理

運営

("cd?�)

10 需用費 757,000 736,691 20,309消耗品費 61,619円

Ī料費 11,534円

ÔǠŉ費 344,538円

修繕料(維持補修) 319,000円

11 役務費 215,000 214,211 789通¾運ć費 189,289円

ĺö保ú料 7,922円

手Ĉ料 17,000円

・1162001事業12節Þß流用 2,000円

12 委託料 3,801,000 3,706,195 94,805業務委託料 3,526,015円

ͱ業ǋƃĽĶéー及び市Ǒͱ˃管理運営委

託料 3,361,015円

市Ǒͱ˃(第2・10ͱ˃)法ɺǼȰ業務委託

料 165,000円

¿À維持管理委託料 180,180円

ͱ業ǋƃĽĶéーľ備業務委託料

104,280円

ͱ業ǋƃĽĶéー̌ƯŊ維持管理業務委託

料 75,900円

・1162001事業11節×流用 Ø2,000円

13 使用料及び 37,000 36,300 700Æ品等借上料 36,300円

賃借料

1162002 2,090,000 2,090,000 0

市Ǒͱ˃¿À

Á備

("cd?�)

14 Â事Ã負費 2,090,000 2,090,000 0単Ä事業費(Â¸Æ) 2,090,000円

市Ǒͱ˃Á備Â事

 7 ͢Â費 82,741 137,263 37,000,000 0 257,004,000 257,004,000 240,702,003 16,301,997

 1 ͢Â費 82,741 137,263 37,000,000 0 257,004,000 257,004,000 240,702,003 16,301,997

 1 ͢Âæ務費 49,404 Ø2,308 0 0 47,096,000 47,096,000 46,558,226 537,774

1163000 27,737,000 27,351,041 385,959

職員人件費

("cd?�)

 2 給料 13,465,000 13,395,919 69,081一般職給 13,395,919円

 3 職員手当等 9,680,000 9,401,462 278,538扶養手当 302,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 2,117,667円

住居手当 384,000円

通勤手当 203,980円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 294 - - 295 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 6  1  3 ͱ業ʹÝƯĎ金Ƒǎ補給補助金 96,199円

26 õĮ費 17,000 16,400 600įİğ 16,400円

・1161001事業10節Þß流用 2,000円

1162001 4,810,000 4,693,397 116,603

市Ǒͱ˃管理

運営

("cd?�)

10 需用費 757,000 736,691 20,309消耗品費 61,619円

Ī料費 11,534円

ÔǠŉ費 344,538円

修繕料(維持補修) 319,000円

11 役務費 215,000 214,211 789通¾運ć費 189,289円

ĺö保ú料 7,922円

手Ĉ料 17,000円

・1162001事業12節Þß流用 2,000円

12 委託料 3,801,000 3,706,195 94,805業務委託料 3,526,015円

ͱ業ǋƃĽĶéー及び市Ǒͱ˃管理運営委

託料 3,361,015円

市Ǒͱ˃(第2・10ͱ˃)法ɺǼȰ業務委託

料 165,000円

¿À維持管理委託料 180,180円

ͱ業ǋƃĽĶéーľ備業務委託料

104,280円

ͱ業ǋƃĽĶéー̌ƯŊ維持管理業務委託

料 75,900円

・1162001事業11節×流用 Ø2,000円

13 使用料及び 37,000 36,300 700Æ品等借上料 36,300円

賃借料

1162002 2,090,000 2,090,000 0

市Ǒͱ˃¿À

Á備

("cd?�)

14 Â事Ã負費 2,090,000 2,090,000 0単Ä事業費(Â¸Æ) 2,090,000円

市Ǒͱ˃Á備Â事

 7 ͢Â費 82,741 137,263 37,000,000 0 257,004,000 257,004,000 240,702,003 16,301,997

 1 ͢Â費 82,741 137,263 37,000,000 0 257,004,000 257,004,000 240,702,003 16,301,997

 1 ͢Âæ務費 49,404 Ø2,308 0 0 47,096,000 47,096,000 46,558,226 537,774

1163000 27,737,000 27,351,041 385,959

職員人件費

("cd?�)

 2 給料 13,465,000 13,395,919 69,081一般職給 13,395,919円

 3 職員手当等 9,680,000 9,401,462 278,538扶養手当 302,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 2,117,667円

住居手当 384,000円

通勤手当 203,980円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 296 - - 297 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  1 一般職期末手当・勤勉手当 5,339,494円

超過勤務手当 634,321円

 4 共済費 4,592,000 4,553,660 38,340共済組合負担金 4,553,660円

1164003 19,359,000 19,207,185 151,815

職員人件費

(%&'(�

��)

 2 給料 9,791,000 9,789,600 1,400一般職給 9,789,600円

 3 職員手当等 6,306,000 6,217,177 88,823地域手当 1,468,440円

住居手当 336,000円

通勤手当 205,370円

一般職期末手当・勤勉手当 4,082,819円

超過勤務手当 124,548円

 4 共済費 3,262,000 3,200,408 61,592共済組合負担金 3,200,408円

 2 ͢Â業ȡȢ費 23,015 139,571 37,000,000 0 199,586,000 199,586,000 184,844,665 14,741,335

1164000 126,000 0 126,000

ƕ業ȡȢĭ議

会運営

("cd?�)

 1 報酬 82,000 0 82,000

 7 報償費 42,000 0 42,000

 8 旅費 2,000 0 2,000

1164001 43,849,000 31,651,369 12,197,631

͢Â業務

("cd?�)

 1 報酬 697,000 500,698 196,302çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

435,315円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 65,383円

 4 共済費 117,000 32,814 84,186çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 22,442円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 10,372円

 8 旅費 53,000 5,923 47,077職員旅費 5,923円

10 需用費 41,000 40,319 681消耗品費 40,319円

11 役務費 157,000 149,320 7,680通¾運ć費 38,220円

ƛƜÝ 111,100円

12 委託料 670,000 598,400 71,600業務委託料 598,400円

ƕ業支ĠÌʝĶè運営委託料

18 負担金・補 40,614,000 30,323,895 10,290,105負担金及び会費 30,000円

助及び交付 埼玉県ÆƕʡÔĭ会会費

金 補助金 30,293,895円

ŤÔ市͢Â会補助金 12,000,000円

͵ĎƑǎ補給補助金 1,380,895円

Â場等ƽĩĎ金Ƒǎ補給補助金 653,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 296 - - 297 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  1 一般職期末手当・勤勉手当 5,339,494円

超過勤務手当 634,321円

 4 共済費 4,592,000 4,553,660 38,340共済組合負担金 4,553,660円

1164003 19,359,000 19,207,185 151,815

職員人件費

(%&'(�

��)

 2 給料 9,791,000 9,789,600 1,400一般職給 9,789,600円

 3 職員手当等 6,306,000 6,217,177 88,823地域手当 1,468,440円

住居手当 336,000円

通勤手当 205,370円

一般職期末手当・勤勉手当 4,082,819円

超過勤務手当 124,548円

 4 共済費 3,262,000 3,200,408 61,592共済組合負担金 3,200,408円

 2 ͢Â業ȡȢ費 23,015 139,571 37,000,000 0 199,586,000 199,586,000 184,844,665 14,741,335

1164000 126,000 0 126,000

ƕ業ȡȢĭ議

会運営

("cd?�)

 1 報酬 82,000 0 82,000

 7 報償費 42,000 0 42,000

 8 旅費 2,000 0 2,000

1164001 43,849,000 31,651,369 12,197,631

͢Â業務

("cd?�)

 1 報酬 697,000 500,698 196,302çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

435,315円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 65,383円

 4 共済費 117,000 32,814 84,186çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 22,442円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 10,372円

 8 旅費 53,000 5,923 47,077職員旅費 5,923円

10 需用費 41,000 40,319 681消耗品費 40,319円

11 役務費 157,000 149,320 7,680通¾運ć費 38,220円

ƛƜÝ 111,100円

12 委託料 670,000 598,400 71,600業務委託料 598,400円

ƕ業支ĠÌʝĶè運営委託料

18 負担金・補 40,614,000 30,323,895 10,290,105負担金及び会費 30,000円

助及び交付 埼玉県ÆƕʡÔĭ会会費

金 補助金 30,293,895円

ŤÔ市͢Â会補助金 12,000,000円

͵ĎƑǎ補給補助金 1,380,895円

Â場等ƽĩĎ金Ƒǎ補給補助金 653,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 298 - - 299 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  2 運ɧ事業â支Ġ補助金 16,060,000円

õͶʺ場˒営ąŐƯƸƹĎ金補助金

200,000円

21 補償・補Ħ 1,500,000 0 1,500,000

及びħ償金

1164002 4,228,000 3,526,440 701,560

Ųƕ業ͷ出Ş

¹支Ġ

("cd?�)

12 委託料 2,828,000 2,827,440 560業務委託料 2,827,440円

ÌĶƴƵʝーシŻĶĲĳーĴ̆ー業務委託

料

18 負担金・補 1,400,000 699,000 701,000補助金 699,000円

助及び交付 Ų事業ͷ出ʬ事業補助金

金

1165020 172,000 123,924 48,076

地域ÍラĶņ

ĸĹ

("cd?�)

 7 報償費 112,000 64,000 48,000謝礼 64,000円

10 需用費 60,000 59,924 76消耗品費 59,924円

1165033 37,000,000 35,546,099 1,453,901

地域͸ȈǄĠ

ŸơȤŇム付

͢品ɢ交付（

繰越明許費）

("cd?�)

18 負担金・補 37,000,000 35,546,099 1,453,901Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 35,546,099円

金 ŸơȤŇム付͢品ɢ事業補助金

1166100 114,211,000 113,996,833 214,167

ƴ̆ƤシƵơ

ス͹済ǘÌĶ

èɜͺ事業

("cd?�)

10 需用費 74,000 69,300 4,700消耗品費 69,300円

12 委託料 114,137,000 113,927,533 209,467業務委託料 113,927,533円

ƴ̆ƤシƵơス͹済ǘÌĶèɜͺ事業業務

委託料 113,879,683円

ŤÔ市ͻǗʀǛŖ場ͼͽÊÀǕ及びɶɷ業

務委託料 47,850円

 3 消費Œå費 10,322 0 0 0 10,322,000 10,322,000 9,299,112 1,022,888

1166005 10,322,000 9,299,112 1,022,888

消費ŒåĽĶ

éー事業

(%&'(�

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 298 - - 299 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  2 運ɧ事業â支Ġ補助金 16,060,000円

õͶʺ場˒営ąŐƯƸƹĎ金補助金

200,000円

21 補償・補Ħ 1,500,000 0 1,500,000

及びħ償金

1164002 4,228,000 3,526,440 701,560

Ųƕ業ͷ出Ş

¹支Ġ

("cd?�)

12 委託料 2,828,000 2,827,440 560業務委託料 2,827,440円

ÌĶƴƵʝーシŻĶĲĳーĴ̆ー業務委託

料

18 負担金・補 1,400,000 699,000 701,000補助金 699,000円

助及び交付 Ų事業ͷ出ʬ事業補助金

金

1165020 172,000 123,924 48,076

地域ÍラĶņ

ĸĹ

("cd?�)

 7 報償費 112,000 64,000 48,000謝礼 64,000円

10 需用費 60,000 59,924 76消耗品費 59,924円

1165033 37,000,000 35,546,099 1,453,901

地域͸ȈǄĠ

ŸơȤŇム付

͢品ɢ交付（

繰越明許費）

("cd?�)

18 負担金・補 37,000,000 35,546,099 1,453,901Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 35,546,099円

金 ŸơȤŇム付͢品ɢ事業補助金

1166100 114,211,000 113,996,833 214,167

ƴ̆ƤシƵơ

ス͹済ǘÌĶ

èɜͺ事業

("cd?�)

10 需用費 74,000 69,300 4,700消耗品費 69,300円

12 委託料 114,137,000 113,927,533 209,467業務委託料 113,927,533円

ƴ̆ƤシƵơス͹済ǘÌĶèɜͺ事業業務

委託料 113,879,683円

ŤÔ市ͻǗʀǛŖ場ͼͽÊÀǕ及びɶɷ業

務委託料 47,850円

 3 消費Œå費 10,322 0 0 0 10,322,000 10,322,000 9,299,112 1,022,888

1166005 10,322,000 9,299,112 1,022,888

消費ŒåĽĶ

éー事業

(%&'(�

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 300 - - 301 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  3 ��)

 1 報酬 5,515,000 5,473,892 41,108çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,480,800円

消費ŒåìƝ員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 672,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 321,092円

 3 職員手当等 1,095,000 850,212 244,788çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

850,212円

 4 共済費 1,232,000 1,000,427 231,573çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 765,997円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 62,290円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 172,140円

 7 報償費 48,000 0 48,000

 8 旅費 547,000 136,405 410,595職員旅費 440円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 130,416円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 5,549円

10 需用費 1,810,000 1,794,962 15,038消耗品費 1,268,912円

印刷製本費 526,050円

11 役務費 11,000 668 10,332通¾運ć費 668円

12 委託料 43,000 40,346 2,654業務委託料 40,346円

ƻ合機保守等業務委託料

18 負担金・補 21,000 2,200 18,800負担金及び会費 2,200円

助及び交付 消費ŒåìƝ員等研修参加負担金

金

 8 ɌŎ費 2,515,448 554,819 280,630,778 693,000 3,351,590,778 3,351,590,778 2,971,962,630 273,886,900 105,741,248

 1 Ģģ;ɖ̗Ó費 1,070,940 114,349 241,658,260 693,000 1,427,640,260 1,427,640,260 1,060,695,022 273,886,900 93,058,338

 1 Ģģ;ɖ̗Ó 268,670 Ø6,403 0 0 262,267,000 262,267,000 248,678,581 13,588,419

æ務費

1167001 115,249,000 114,369,665 879,335

職員人件費

(fghi�)

 2 給料 55,143,000 55,141,800 1,200一般職給 55,141,800円

 3 職員手当等 40,963,000 40,229,290 733,710扶養手当 1,706,000円

管理職手当 2,100,000円

地域手当 8,842,170円

住居手当 1,536,000円

通勤手当 894,694円

一般職期末手当・勤勉手当 24,249,412円

超過勤務手当 901,014円

 4 共済費 19,143,000 18,998,575 144,425共済組合負担金 18,998,575円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 300 - - 301 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  3 ��)

 1 報酬 5,515,000 5,473,892 41,108çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,480,800円

消費ŒåìƝ員報酬(2人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 672,000円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 321,092円

 3 職員手当等 1,095,000 850,212 244,788çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

850,212円

 4 共済費 1,232,000 1,000,427 231,573çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 765,997円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 62,290円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 172,140円

 7 報償費 48,000 0 48,000

 8 旅費 547,000 136,405 410,595職員旅費 440円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 130,416円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 5,549円

10 需用費 1,810,000 1,794,962 15,038消耗品費 1,268,912円

印刷製本費 526,050円

11 役務費 11,000 668 10,332通¾運ć費 668円

12 委託料 43,000 40,346 2,654業務委託料 40,346円

ƻ合機保守等業務委託料

18 負担金・補 21,000 2,200 18,800負担金及び会費 2,200円

助及び交付 消費ŒåìƝ員等研修参加負担金

金

 8 ɌŎ費 2,515,448 554,819 280,630,778 693,000 3,351,590,778 3,351,590,778 2,971,962,630 273,886,900 105,741,248

 1 Ģģ;ɖ̗Ó費 1,070,940 114,349 241,658,260 693,000 1,427,640,260 1,427,640,260 1,060,695,022 273,886,900 93,058,338

 1 Ģģ;ɖ̗Ó 268,670 Ø6,403 0 0 262,267,000 262,267,000 248,678,581 13,588,419

æ務費

1167001 115,249,000 114,369,665 879,335

職員人件費

(fghi�)

 2 給料 55,143,000 55,141,800 1,200一般職給 55,141,800円

 3 職員手当等 40,963,000 40,229,290 733,710扶養手当 1,706,000円

管理職手当 2,100,000円

地域手当 8,842,170円

住居手当 1,536,000円

通勤手当 894,694円

一般職期末手当・勤勉手当 24,249,412円

超過勤務手当 901,014円

 4 共済費 19,143,000 18,998,575 144,425共済組合負担金 18,998,575円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 302 - - 303 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  1 1167002 53,363,000 53,042,865 320,135

職員人件費

(jk�)

 2 給料 25,445,000 25,443,300 1,700一般職給 25,443,300円

 3 職員手当等 18,841,000 18,611,338 229,662扶養手当 588,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 4,057,695円

住居手当 538,500円

通勤手当 453,300円

一般職期末手当・勤勉手当 11,893,700円

超過勤務手当 60,143円

 4 共済費 9,077,000 8,988,227 88,773共済組合負担金 8,988,227円

1167003 42,000,000 41,622,900 377,100

職員人件費

(�lmn


� )

 2 給料 19,514,000 19,512,000 2,000一般職給 19,512,000円

 3 職員手当等 15,465,000 15,172,671 292,329扶養手当 652,000円

管理職手当 1,260,000円

地域手当 3,213,600円

住居手当 700,800円

通勤手当 385,360円

一般職期末手当・勤勉手当 8,877,553円

超過勤務手当 83,358円

 4 共済費 7,021,000 6,938,229 82,771共済組合負担金 6,938,229円

1168001 38,047,000 30,118,227 7,928,773

Ģģ管理

(fghi�)

 7 報償費 64,000 48,000 16,000謝礼 48,000円

 8 旅費 60,000 8,175 51,825職員旅費 6,194円

żŽ等費用弁償 1,981円

10 需用費 1,879,000 1,415,253 463,747消耗品費 1,043,443円

Ī料費 293,117円

修繕料(維持補修) 78,693円

11 役務費 1,624,000 1,362,520 261,480手Ĉ料 34,980円

Ĭ÷保ú料等 1,327,540円

12 委託料 28,497,000 21,649,927 6,847,073業務委託料 21,649,927円

ƻ˺機点検委託料 68,640円

Ģģ・ŉģȘɡ等Á備委託料

15,545,766円

法ŐŠõ共用地ȉƕͿƈ委託料

2,073,431円

不法ǺĊ等(΀Ǖ車΁・Đđ)č理委託料

1,302,290円

΂法ɍŠŖŗÆɶɷ業務委託料

2,659,800円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 302 - - 303 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  1 1167002 53,363,000 53,042,865 320,135

職員人件費

(jk�)

 2 給料 25,445,000 25,443,300 1,700一般職給 25,443,300円

 3 職員手当等 18,841,000 18,611,338 229,662扶養手当 588,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 4,057,695円

住居手当 538,500円

通勤手当 453,300円

一般職期末手当・勤勉手当 11,893,700円

超過勤務手当 60,143円

 4 共済費 9,077,000 8,988,227 88,773共済組合負担金 8,988,227円

1167003 42,000,000 41,622,900 377,100

職員人件費

(�lmn


� )

 2 給料 19,514,000 19,512,000 2,000一般職給 19,512,000円

 3 職員手当等 15,465,000 15,172,671 292,329扶養手当 652,000円

管理職手当 1,260,000円

地域手当 3,213,600円

住居手当 700,800円

通勤手当 385,360円

一般職期末手当・勤勉手当 8,877,553円

超過勤務手当 83,358円

 4 共済費 7,021,000 6,938,229 82,771共済組合負担金 6,938,229円

1168001 38,047,000 30,118,227 7,928,773

Ģģ管理

(fghi�)

 7 報償費 64,000 48,000 16,000謝礼 48,000円

 8 旅費 60,000 8,175 51,825職員旅費 6,194円

żŽ等費用弁償 1,981円

10 需用費 1,879,000 1,415,253 463,747消耗品費 1,043,443円

Ī料費 293,117円

修繕料(維持補修) 78,693円

11 役務費 1,624,000 1,362,520 261,480手Ĉ料 34,980円

Ĭ÷保ú料等 1,327,540円

12 委託料 28,497,000 21,649,927 6,847,073業務委託料 21,649,927円

ƻ˺機点検委託料 68,640円

Ģģ・ŉģȘɡ等Á備委託料

15,545,766円

法ŐŠõ共用地ȉƕͿƈ委託料

2,073,431円

不法ǺĊ等(΀Ǖ車΁・Đđ)č理委託料

1,302,290円

΂法ɍŠŖŗÆɶɷ業務委託料

2,659,800円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 304 - - 305 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  1 13 使用料及び 5,682,000 5,593,352 88,648Ɍ地賃借料 175,862円

賃借料 車借上料 1,906,488円

事務機器等借上料 3,511,002円

18 負担金・補 41,000 41,000 0負担金及び会費 41,000円

助及び交付 埼玉地区用地Ƹƹǖɱĭ議会会費

金 10,000円

埼玉県Ģģĭ会会費 29,000円

埼玉県ĢģƑ用â会議会費 2,000円

21 補償・補Ħ 200,000 0 200,000

及びħ償金

1169001 11,633,000 8,868,924 2,764,076

ÅǴ業務

(jk�)

 1 報酬 150,000 0 150,000

 8 旅費 56,000 2,642 53,358職員旅費 2,642円

10 需用費 339,000 246,252 92,748消耗品費 216,425円

Ī料費 19,173円

修繕料(維持補修) 10,654円

11 役務費 100,000 100,000 0Ĭ÷保ú料等 100,000円

12 委託料 10,909,000 8,444,700 2,464,300業務委託料 8,026,700円

ɇ地΃΄ƯĸĹ事業等業務委託料

システムɨÚ・ǒ修委託料 418,000円

ÅǴǏÃȘɡ管理システム修正業務委託料

13 使用料及び 2,000 330 1,670事務機器等借上料 330円

賃借料

18 負担金・補 77,000 75,000 2,000負担金及び会費 75,000円

助及び交付 埼玉県特ŐëäĨǖɱĭ議会負担金

金 20,000円

ų本ÅǴëä会議負担金 50,000円

΅ń国ΆƨÅǴÆ地΄Ƹƹĭ議会負担金

5,000円

1169002 1,000,000 656,000 344,000

住ɇ・ÅǴÆ

΃΄ǒ修

(jk�)

18 負担金・補 1,000,000 656,000 344,000補助金(ĎƕȾ¹) 656,000円

助及び交付 住ɇ・ÅǴÆ΃΄ǒ修補助金

金

1169025 975,000 0 975,000

ˊȔ地ʹɉ等

·ú住ɇǼǷ

(jk�)

18 負担金・補 975,000 0 975,000

助及び交付

金

 2 Ģģ維持費 245,240 44,732 43,000,000 693,000 333,665,000 333,665,000 290,811,463 32,369,000 10,484,537

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 304 - - 305 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  1 13 使用料及び 5,682,000 5,593,352 88,648Ɍ地賃借料 175,862円

賃借料 車借上料 1,906,488円

事務機器等借上料 3,511,002円

18 負担金・補 41,000 41,000 0負担金及び会費 41,000円

助及び交付 埼玉地区用地Ƹƹǖɱĭ議会会費

金 10,000円

埼玉県Ģģĭ会会費 29,000円

埼玉県ĢģƑ用â会議会費 2,000円

21 補償・補Ħ 200,000 0 200,000

及びħ償金

1169001 11,633,000 8,868,924 2,764,076

ÅǴ業務

(jk�)

 1 報酬 150,000 0 150,000

 8 旅費 56,000 2,642 53,358職員旅費 2,642円

10 需用費 339,000 246,252 92,748消耗品費 216,425円

Ī料費 19,173円

修繕料(維持補修) 10,654円

11 役務費 100,000 100,000 0Ĭ÷保ú料等 100,000円

12 委託料 10,909,000 8,444,700 2,464,300業務委託料 8,026,700円

ɇ地΃΄ƯĸĹ事業等業務委託料

システムɨÚ・ǒ修委託料 418,000円

ÅǴǏÃȘɡ管理システム修正業務委託料

13 使用料及び 2,000 330 1,670事務機器等借上料 330円

賃借料

18 負担金・補 77,000 75,000 2,000負担金及び会費 75,000円

助及び交付 埼玉県特ŐëäĨǖɱĭ議会負担金

金 20,000円

ų本ÅǴëä会議負担金 50,000円

΅ń国ΆƨÅǴÆ地΄Ƹƹĭ議会負担金

5,000円

1169002 1,000,000 656,000 344,000

住ɇ・ÅǴÆ

΃΄ǒ修

(jk�)

18 負担金・補 1,000,000 656,000 344,000補助金(ĎƕȾ¹) 656,000円

助及び交付 住ɇ・ÅǴÆ΃΄ǒ修補助金

金

1169025 975,000 0 975,000

ˊȔ地ʹɉ等

·ú住ɇǼǷ

(jk�)

18 負担金・補 975,000 0 975,000

助及び交付

金

 2 Ģģ維持費 245,240 44,732 43,000,000 693,000 333,665,000 333,665,000 290,811,463 32,369,000 10,484,537

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 306 - - 307 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  2 1171001 108,963,000 92,046,564 15,290,000 1,626,436

Ģģ維持 (繰越明許費)

(fghi�)

10 需用費 4,050,000 3,675,140 374,860消耗品費 247,155円

ÔǠŉ費 2,283,985円

修繕料(維持補修) 1,144,000円

・1171001事業12節Þß流用 121,000円

11 役務費 158,000 140,274 17,726通¾運ć費 135,520円

手Ĉ料 4,754円

12 委託料 87,718,000 86,741,277 976,723業務委託料 3,210,900円

ȣǎʑ及びΈĢǘĶŸ保守点検業務委託料

2,759,900円

ǘĶŸ通報ǩǕシステム保守管理業務委託

料 451,000円

¿À維持管理委託料 83,530,377円

市ĢģɺŋŌ業務委託料 2,091,871円

市ĢƼ̇ŋŌ業務委託料 4,509,908円

ōǢ˯(ʘ地˯)管理委託料 76,235,598円

ǼΉ業務委託料 693,000円

・1171001事業10節×流用 Ø121,000円

・予備費Þßƚ用 693,000円

13 使用料及び 1,210,000 1,201,013 8,987Æ品等借上料 1,201,013円

賃借料

14 Â事Ã負費 15,290,000 0 15,290,000 0繰越明許費 15,290,000円

15 ȃȄ料費 537,000 288,860 248,140Â事Ȅ料費 288,860円

1173001 181,702,000 159,527,699 17,079,000 5,095,301

Ģģ補修 (繰越明許費)

(fghi�)

12 委託料 9,332,000 7,280,900 2,051,100業務委託料 7,280,900円

;Ί点検業務委託料 2,253,900円

ģɺ΋ŀΌƯŁŢ業務委託料 1,180,300円

ģɺǃ΍ŁŢ業務委託料 1,639,000円

˟ʬȁȂŐ期点検業務委託料 2,207,700円

14 Â事Ã負費 171,870,000 152,246,799 17,079,000 2,544,201単Ä事業費(Â¸Æ) 54,878,339円

維持補修・Ȉǩ修繕Â事(市Ā全域)

38,301,339円

市Ģ407ȇÖΎĢȈǩ補修Â事

4,356,000円

市Ģ412ȇÖΎĢ補修Â事 5,841,000円

市Ģ412ȇÖȈǩ修繕Â事 6,380,000円

補助事業費(Â¸Æ) 59,920,200円

市Ģ528ȇÖȈǩ修繕Â事 8,787,000円

市Ģ1ȇÖȈǩ修繕Â事 10,000,000円

市Ģ113ȇÖȈǩ修繕Â事 25,300,000円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関Ņě1期区ð˞

用車ÖÁ備Â事(3Â区) 15,833,200円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 306 - - 307 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  2 1171001 108,963,000 92,046,564 15,290,000 1,626,436

Ģģ維持 (繰越明許費)

(fghi�)

10 需用費 4,050,000 3,675,140 374,860消耗品費 247,155円

ÔǠŉ費 2,283,985円

修繕料(維持補修) 1,144,000円

・1171001事業12節Þß流用 121,000円

11 役務費 158,000 140,274 17,726通¾運ć費 135,520円

手Ĉ料 4,754円

12 委託料 87,718,000 86,741,277 976,723業務委託料 3,210,900円

ȣǎʑ及びΈĢǘĶŸ保守点検業務委託料

2,759,900円

ǘĶŸ通報ǩǕシステム保守管理業務委託

料 451,000円

¿À維持管理委託料 83,530,377円

市ĢģɺŋŌ業務委託料 2,091,871円

市ĢƼ̇ŋŌ業務委託料 4,509,908円

ōǢ˯(ʘ地˯)管理委託料 76,235,598円

ǼΉ業務委託料 693,000円

・1171001事業10節×流用 Ø121,000円

・予備費Þßƚ用 693,000円

13 使用料及び 1,210,000 1,201,013 8,987Æ品等借上料 1,201,013円

賃借料

14 Â事Ã負費 15,290,000 0 15,290,000 0繰越明許費 15,290,000円

15 ȃȄ料費 537,000 288,860 248,140Â事Ȅ料費 288,860円

1173001 181,702,000 159,527,699 17,079,000 5,095,301

Ģģ補修 (繰越明許費)

(fghi�)

12 委託料 9,332,000 7,280,900 2,051,100業務委託料 7,280,900円

;Ί点検業務委託料 2,253,900円

ģɺ΋ŀΌƯŁŢ業務委託料 1,180,300円

ģɺǃ΍ŁŢ業務委託料 1,639,000円

˟ʬȁȂŐ期点検業務委託料 2,207,700円

14 Â事Ã負費 171,870,000 152,246,799 17,079,000 2,544,201単Ä事業費(Â¸Æ) 54,878,339円

維持補修・Ȉǩ修繕Â事(市Ā全域)

38,301,339円

市Ģ407ȇÖΎĢȈǩ補修Â事

4,356,000円

市Ģ412ȇÖΎĢ補修Â事 5,841,000円

市Ģ412ȇÖȈǩ修繕Â事 6,380,000円

補助事業費(Â¸Æ) 59,920,200円

市Ģ528ȇÖȈǩ修繕Â事 8,787,000円

市Ģ1ȇÖȈǩ修繕Â事 10,000,000円

市Ģ113ȇÖȈǩ修繕Â事 25,300,000円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関Ņě1期区ð˞

用車ÖÁ備Â事(3Â区) 15,833,200円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 308 - - 309 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  2 単Ä事業費(維持補修) 37,448,260円

ʿˀ維持補修Â事(市Ā全域)

繰越明許費 17,079,000円

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

1173002 43,000,000 39,237,200 3,762,800

Ģģ補修（繰

越明許費）

(fghi�)

14 Â事Ã負費 43,000,000 39,237,200 3,762,800Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(Â¸Æ) 39,237,200円

市Ģ72ȇÖȈǩ修繕Â事 18,430,600円

市Ģ412ȇÖȈǩ修繕Â事 20,806,600円

 3 ĢģŲÀǒΏ 103,830 59,840 104,040,260 0 267,710,260 267,710,260 147,474,472 99,840,000 20,395,788

費

1174001 163,670,000 55,034,513 99,840,000 8,795,487

ĢģÁ備 (繰越明許費)

(fghi�)

12 委託料 1,430,000 1,144,000 286,000業務委託料 1,144,000円

不ÏƕɈŐ業務委託料

14 Â事Ã負費 115,340,000 50,919,000 59,840,000 4,581,000単Ä事業費(Â¸Æ) 50,919,000円

ĢģǒΏÂ事 4,114,000円

ΐΑĢģɘΒÂ事 2,035,000円

市Ģ245ȇÖĢģǒΏÂ事(1Â区)

44,770,000円

繰越明許費 59,840,000円

16 õġȉƕÙ 2,500,000 2,100,863 399,137Ɍ地ÙÚ費 2,100,863円

Ú費 ĢģÁ備ÑÒÓ用地ă˲費

18 負担金・補 40,000,000 0 40,000,000 0繰越明許費 40,000,000円

助及び交付

金

21 補償・補Ħ 4,400,000 870,650 3,529,350補償金(ƽĩ補償) 870,650円

及びħ償金

1174002 104,040,260 92,439,959 11,600,301

ĢģÁ備（繰

越明許費）

(fghi�)

14 Â事Ã負費 26,000,000 20,410,500 5,589,500Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(Â¸Æ) 20,410,500円

市Ģ365ȇÖ˕ĢģǒΏÂ事

16 õġȉƕÙ 9,185,000 5,571,659 3,613,341Ǘ年度繰越明許費

Ú費 Ɍ地ÙÚ費 5,571,659円

市Ģ365ȇÖ用地ă˲費

18 負担金・補 65,400,000 65,400,000 0Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 負担金(ĎƕȾ¹) 65,400,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 308 - - 309 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  2 単Ä事業費(維持補修) 37,448,260円

ʿˀ維持補修Â事(市Ā全域)

繰越明許費 17,079,000円

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

1173002 43,000,000 39,237,200 3,762,800

Ģģ補修（繰

越明許費）

(fghi�)

14 Â事Ã負費 43,000,000 39,237,200 3,762,800Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(Â¸Æ) 39,237,200円

市Ģ72ȇÖȈǩ修繕Â事 18,430,600円

市Ģ412ȇÖȈǩ修繕Â事 20,806,600円

 3 ĢģŲÀǒΏ 103,830 59,840 104,040,260 0 267,710,260 267,710,260 147,474,472 99,840,000 20,395,788

費

1174001 163,670,000 55,034,513 99,840,000 8,795,487

ĢģÁ備 (繰越明許費)

(fghi�)

12 委託料 1,430,000 1,144,000 286,000業務委託料 1,144,000円

不ÏƕɈŐ業務委託料

14 Â事Ã負費 115,340,000 50,919,000 59,840,000 4,581,000単Ä事業費(Â¸Æ) 50,919,000円

ĢģǒΏÂ事 4,114,000円

ΐΑĢģɘΒÂ事 2,035,000円

市Ģ245ȇÖĢģǒΏÂ事(1Â区)

44,770,000円

繰越明許費 59,840,000円

16 õġȉƕÙ 2,500,000 2,100,863 399,137Ɍ地ÙÚ費 2,100,863円

Ú費 ĢģÁ備ÑÒÓ用地ă˲費

18 負担金・補 40,000,000 0 40,000,000 0繰越明許費 40,000,000円

助及び交付

金

21 補償・補Ħ 4,400,000 870,650 3,529,350補償金(ƽĩ補償) 870,650円

及びħ償金

1174002 104,040,260 92,439,959 11,600,301

ĢģÁ備（繰

越明許費）

(fghi�)

14 Â事Ã負費 26,000,000 20,410,500 5,589,500Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(Â¸Æ) 20,410,500円

市Ģ365ȇÖ˕ĢģǒΏÂ事

16 õġȉƕÙ 9,185,000 5,571,659 3,613,341Ǘ年度繰越明許費

Ú費 Ɍ地ÙÚ費 5,571,659円

市Ģ365ȇÖ用地ă˲費

18 負担金・補 65,400,000 65,400,000 0Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 負担金(ĎƕȾ¹) 65,400,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 310 - - 311 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  3 金 Γ̼;Δǳ負担金

21 補償・補Ħ 3,455,260 1,057,800 2,397,460Ǘ年度繰越明許費

及びħ償金 補償金(ƽĩ補償) 1,057,800円

 4 交通ą全Ƹƹ 453,200 16,180 94,618,000 0 563,998,000 563,998,000 373,730,506 141,677,900 48,589,594

費

1062001 31,909,000 29,641,035 2,267,965

交通ą全Ƹƹ

(fghi�)

10 需用費 30,623,000 28,744,580 1,878,420消耗品費 131,119円

ÔǠŉ費 28,613,461円

18 負担金・補 1,286,000 896,455 389,545補助金 896,455円

助及び交付 朝霞地区交通ą全ĭ会ŤÔ支ȕ補助金

金 122,246円

ŤÔ市交通ą全˥ń会補助金 188,209円

朝霞地区交通ą全ĭ会補助金 586,000円

1063001 48,821,000 47,541,622 1,279,378

市Ā͆ȑưス

運ë

(�lmn


� )

10 需用費 11,000 11,000 0印刷製本費 11,000円

・1172200事業Þß 11,000円

18 負担金・補 48,810,000 47,530,622 1,279,378交付金 47,530,622円

助及び交付 市Ā͆ȑưス運ë事業交付金

金

1064001 51,292,000 50,142,193 1,149,807

ͻʀǛīĩ車

Ĥ車場管理運

営

(fghi�)

10 需用費 10,748,000 9,606,277 1,141,723消耗品費 221,685円

印刷製本費 1,189,100円

ÔǠŉ費 6,271,702円

修繕料(維持補修) 1,923,790円

11 役務費 947,000 941,228 5,772通¾運ć費 292,695円

ĺö保ú料 36,427円

手Ĉ料 612,106円

12 委託料 39,116,000 39,113,728 2,272¿À維持管理委託料 39,113,728円

ͻʀǛīĩ車Ĥ車場管理業務及び使用料ċ

Ğ業務委託料 32,749,200円

消Ŀ用À備点検業務委託料　 198,000円

ćɧ用ʝñèǡĶʝŇー点検業務委託料

2,076,800円

ラƤƥ保守点検業務委託料 1,307,900円

管理システム保守点検(͓ĶラÌĶ)業務委

託料　 1,513,160円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 310 - - 311 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  3 金 Γ̼;Δǳ負担金

21 補償・補Ħ 3,455,260 1,057,800 2,397,460Ǘ年度繰越明許費

及びħ償金 補償金(ƽĩ補償) 1,057,800円

 4 交通ą全Ƹƹ 453,200 16,180 94,618,000 0 563,998,000 563,998,000 373,730,506 141,677,900 48,589,594

費

1062001 31,909,000 29,641,035 2,267,965

交通ą全Ƹƹ

(fghi�)

10 需用費 30,623,000 28,744,580 1,878,420消耗品費 131,119円

ÔǠŉ費 28,613,461円

18 負担金・補 1,286,000 896,455 389,545補助金 896,455円

助及び交付 朝霞地区交通ą全ĭ会ŤÔ支ȕ補助金

金 122,246円

ŤÔ市交通ą全˥ń会補助金 188,209円

朝霞地区交通ą全ĭ会補助金 586,000円

1063001 48,821,000 47,541,622 1,279,378

市Ā͆ȑưス

運ë

(�lmn


� )

10 需用費 11,000 11,000 0印刷製本費 11,000円

・1172200事業Þß 11,000円

18 負担金・補 48,810,000 47,530,622 1,279,378交付金 47,530,622円

助及び交付 市Ā͆ȑưス運ë事業交付金

金

1064001 51,292,000 50,142,193 1,149,807

ͻʀǛīĩ車

Ĥ車場管理運

営

(fghi�)

10 需用費 10,748,000 9,606,277 1,141,723消耗品費 221,685円

印刷製本費 1,189,100円

ÔǠŉ費 6,271,702円

修繕料(維持補修) 1,923,790円

11 役務費 947,000 941,228 5,772通¾運ć費 292,695円

ĺö保ú料 36,427円

手Ĉ料 612,106円

12 委託料 39,116,000 39,113,728 2,272¿À維持管理委託料 39,113,728円

ͻʀǛīĩ車Ĥ車場管理業務及び使用料ċ

Ğ業務委託料 32,749,200円

消Ŀ用À備点検業務委託料　 198,000円

ćɧ用ʝñèǡĶʝŇー点検業務委託料

2,076,800円

ラƤƥ保守点検業務委託料 1,307,900円

管理システム保守点検(͓ĶラÌĶ)業務委

託料　 1,513,160円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 312 - - 313 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  4 給ǧŃÀ備保守点検業務委託料 158,400円

Ćðľ備業務委託料 118,800円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務・ĥĒÀ備

点検及び保守業務委託料　 143,000円

出ÚǛシ̆ƤéーÀ備点検業務委託料

41,800円

ͻʀǛīĩ車Ĥ車場ĀŋŌ業務委託料

806,668円

13 使用料及び 481,000 480,960 40事務機器等借上料 480,960円

賃借料

1064002 10,075,000 9,945,108 129,892

΀Ǖīĩ車Ƹ

ƹ

(fghi�)

10 需用費 515,000 398,311 116,689消耗品費 203,541円

印刷製本費 185,350円

ÔǠŉ費 9,420円

11 役務費 48,000 34,877 13,123通¾運ć費 34,709円

ĺö保ú料 168円

12 委託料 9,512,000 9,511,920 80¿À維持管理委託料 9,511,920円

΀Ǖīĩ車等ɶɷ・保管管理業務委託料

1172002 20,522,000 14,846,342 1,650,000 4,025,658

交通ą全¿À (繰越明許費)

Á備

(fghi�)

10 需用費 3,185,000 1,999,839 1,185,161修繕料(維持補修) 1,999,839円

13 使用料及び 9,910,000 9,909,216 784Æ品等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 9,909,216円

14 Â事Ã負費 7,427,000 2,937,287 1,650,000 2,839,713単Ä事業費(Â¸Æ) 2,937,287円

ĢģΕ明ȿ(ÀǕ・交Ĕ・ƽÀ)Â事

1,370,624円

ȺーÍȤラー等ÀǕÂ事 573,103円

ĢģȁŵÂ事 993,560円

繰越明許費 1,650,000円

1172200 306,761,000 163,996,506 140,027,900 2,736,594

地域õ共交通 (繰越明許費)

(�lmn


� )

 1 報酬 378,000 102,000 276,000特別職žſ勤職員報酬 102,000円

ŤÔ市地域õ共交通会議委員報酬(9人)

 7 報償費 72,000 48,000 24,000謝礼 48,000円

 8 旅費 215,000 93,073 121,927職員旅費 2,637円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 4,000円

żŽ等費用弁償 86,436円

・1172200事業13節×流用 Ø1,000円

10 需用費 495,000 469,433 25,567消耗品費 40,433円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 312 - - 313 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  4 給ǧŃÀ備保守点検業務委託料 158,400円

Ćðľ備業務委託料 118,800円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務・ĥĒÀ備

点検及び保守業務委託料　 143,000円

出ÚǛシ̆ƤéーÀ備点検業務委託料

41,800円

ͻʀǛīĩ車Ĥ車場ĀŋŌ業務委託料

806,668円

13 使用料及び 481,000 480,960 40事務機器等借上料 480,960円

賃借料

1064002 10,075,000 9,945,108 129,892

΀Ǖīĩ車Ƹ

ƹ

(fghi�)

10 需用費 515,000 398,311 116,689消耗品費 203,541円

印刷製本費 185,350円

ÔǠŉ費 9,420円

11 役務費 48,000 34,877 13,123通¾運ć費 34,709円

ĺö保ú料 168円

12 委託料 9,512,000 9,511,920 80¿À維持管理委託料 9,511,920円

΀Ǖīĩ車等ɶɷ・保管管理業務委託料

1172002 20,522,000 14,846,342 1,650,000 4,025,658

交通ą全¿À (繰越明許費)

Á備

(fghi�)

10 需用費 3,185,000 1,999,839 1,185,161修繕料(維持補修) 1,999,839円

13 使用料及び 9,910,000 9,909,216 784Æ品等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 9,909,216円

14 Â事Ã負費 7,427,000 2,937,287 1,650,000 2,839,713単Ä事業費(Â¸Æ) 2,937,287円

ĢģΕ明ȿ(ÀǕ・交Ĕ・ƽÀ)Â事

1,370,624円

ȺーÍȤラー等ÀǕÂ事 573,103円

ĢģȁŵÂ事 993,560円

繰越明許費 1,650,000円

1172200 306,761,000 163,996,506 140,027,900 2,736,594

地域õ共交通 (繰越明許費)

(�lmn


� )

 1 報酬 378,000 102,000 276,000特別職žſ勤職員報酬 102,000円

ŤÔ市地域õ共交通会議委員報酬(9人)

 7 報償費 72,000 48,000 24,000謝礼 48,000円

 8 旅費 215,000 93,073 121,927職員旅費 2,637円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 4,000円

żŽ等費用弁償 86,436円

・1172200事業13節×流用 Ø1,000円

10 需用費 495,000 469,433 25,567消耗品費 40,433円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 314 - - 315 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  4 修繕料(維持補修) 429,000円

・1063001事業× Ø11,000円

12 委託料 21,795,000 10,153,000 11,510,000 132,000業務委託料 10,153,000円

地域õ共交通計ÐĸĹ支Ġ業務委託料

3,399,000円

õ共交通ŀȣ地域éƥシーƑ用料助¹事業

ķ¿支Ġ業務委託料 264,000円

市Ā͆ȑưスƑ用ķΖŁŢ業務委託料

5,335,000円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関ŅěΗ̱検ŰÑ

ΘȔě人流等ŁŢ業務委託料 990,000円

ʖĢȑɒŁŢ委託料 165,000円

繰越明許費 11,510,000円

13 使用料及び 1,000 400 600ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 400円

賃借料 ・1172200事業08節Þß流用 1,000円

14 Â事Ã負費 280,000,000 151,482,100 128,517,900 0補助事業費(Â¸Æ) 151,482,100円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関Ņě1期区ð˞

用ơーĶÁ備Â事

繰越明許費 128,517,900円

18 負担金・補 3,805,000 1,648,500 2,156,500負担金及び会費 5,000円

助及び交付 東Ι東上ÖǒˎƸƹĭ議会負担金

金 補助金 1,643,500円

ΚĶステƤŸưスɨÚʪĹ事業補助金

1,000,000円

õ共交通ŀȣ地域éƥシーƑ用料助¹

643,500円

1172201 94,618,000 57,617,700 37,000,300

地域õ共交通

（繰越明許費

）

(�lmn


� )

12 委託料 67,160,000 49,579,200 17,580,800Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 10,230,000円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関Ņě2期区ð検

Λ業務委託料 5,830,000円

éƥシーƑ用料助¹事業ķ¿支Ġ業務委

託料 4,400,000円

À計業務委託料 39,349,200円

īÏ運ĩƳーȭスÑ関Ņě2期区ðńĢģ

À計業務委託料

18 負担金・補 27,458,000 8,038,500 19,419,500Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 8,038,500円

金 交通事業â支Ġ金 1,800,000円

éƥシーƑ用料助¹ 6,238,500円

 2 ʐʑ費 8,716 3,600 0 0 12,316,000 12,316,000 12,201,110 114,890

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 314 - - 315 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  4 修繕料(維持補修) 429,000円

・1063001事業× Ø11,000円

12 委託料 21,795,000 10,153,000 11,510,000 132,000業務委託料 10,153,000円

地域õ共交通計ÐĸĹ支Ġ業務委託料

3,399,000円

õ共交通ŀȣ地域éƥシーƑ用料助¹事業

ķ¿支Ġ業務委託料 264,000円

市Ā͆ȑưスƑ用ķΖŁŢ業務委託料

5,335,000円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関ŅěΗ̱検ŰÑ

ΘȔě人流等ŁŢ業務委託料 990,000円

ʖĢȑɒŁŢ委託料 165,000円

繰越明許費 11,510,000円

13 使用料及び 1,000 400 600ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 400円

賃借料 ・1172200事業08節Þß流用 1,000円

14 Â事Ã負費 280,000,000 151,482,100 128,517,900 0補助事業費(Â¸Æ) 151,482,100円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関Ņě1期区ð˞

用ơーĶÁ備Â事

繰越明許費 128,517,900円

18 負担金・補 3,805,000 1,648,500 2,156,500負担金及び会費 5,000円

助及び交付 東Ι東上ÖǒˎƸƹĭ議会負担金

金 補助金 1,643,500円

ΚĶステƤŸưスɨÚʪĹ事業補助金

1,000,000円

õ共交通ŀȣ地域éƥシーƑ用料助¹

643,500円

1172201 94,618,000 57,617,700 37,000,300

地域õ共交通

（繰越明許費

）

(�lmn


� )

12 委託料 67,160,000 49,579,200 17,580,800Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 10,230,000円

īÏ運ĩƳーȭスɨÚÑ関Ņě2期区ð検

Λ業務委託料 5,830,000円

éƥシーƑ用料助¹事業ķ¿支Ġ業務委

託料 4,400,000円

À計業務委託料 39,349,200円

īÏ運ĩƳーȭスÑ関Ņě2期区ðńĢģ

À計業務委託料

18 負担金・補 27,458,000 8,038,500 19,419,500Ǘ年度繰越明許費

助及び交付 補助金 8,038,500円

金 交通事業â支Ġ金 1,800,000円

éƥシーƑ用料助¹ 6,238,500円

 2 ʐʑ費 8,716 3,600 0 0 12,316,000 12,316,000 12,201,110 114,890

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 316 - - 317 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 ʐʑæ務費 8  2 8,716 3,600 0 0 12,316,000 12,316,000 12,201,110 114,890

1175002 12,316,000 12,201,110 114,890

ŉģ管理・ǒ

修

(fghi�)

12 委託料 5,703,000 5,648,500 54,500¿À維持管理委託料 5,648,500円

ŉģŋŌ業務委託料 3,030,500円

越ɟʑˣŉ¿À維持管理業務委託料

2,618,000円

・1175002事業14節×流用 Ø25,000円

14 Â事Ã負費 6,485,000 6,484,610 390単Ä事業費(維持補修) 6,484,610円

ŉģΜΝÂ事

・1175002事業12節Þß流用 25,000円

18 負担金・補 128,000 68,000 60,000負担金及び会費 68,000円

助及び交付 埼玉県ʐʑĭ会会費

金

 3 ȯ市計Ð費 1,435,792 436,870 38,972,518 0 1,911,634,518 1,911,634,518 1,899,066,498 12,568,020

 1 ȯ市計Ðæ務 179,804 300,251 8,910,000 0 488,965,000 488,965,000 484,666,881 4,298,119

費

1176000 76,294,000 75,642,335 651,665

職員人件費

(o%pq�)

 2 給料 35,664,000 35,662,800 1,200一般職給 35,662,800円

 3 職員手当等 27,916,000 27,390,306 525,694扶養手当 1,413,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 5,714,370円

住居手当 1,178,000円

通勤手当 855,815円

一般職期末手当・勤勉手当 15,666,441円

超過勤務手当 1,542,680円

 4 共済費 12,714,000 12,589,229 124,771共済組合負担金 12,589,229円

1176002 23,327,000 22,610,688 716,312

職員人件費

(rstAu

vwxyz�

� )

 2 給料 10,984,000 10,983,600 400一般職給 10,983,600円

・1176003事業Þß 22,000円

 3 職員手当等 8,531,000 7,883,702 647,298扶養手当 438,000円

管理職手当 900,000円

地域手当 1,848,240円

住居手当 24,000円

通勤手当 379,100円

一般職期末手当・勤勉手当 4,198,710円

超過勤務手当 95,652円

 4 共済費 3,812,000 3,743,386 68,614共済組合負担金 3,743,386円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 316 - - 317 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 ʐʑæ務費 8  2 8,716 3,600 0 0 12,316,000 12,316,000 12,201,110 114,890

1175002 12,316,000 12,201,110 114,890

ŉģ管理・ǒ

修

(fghi�)

12 委託料 5,703,000 5,648,500 54,500¿À維持管理委託料 5,648,500円

ŉģŋŌ業務委託料 3,030,500円

越ɟʑˣŉ¿À維持管理業務委託料

2,618,000円

・1175002事業14節×流用 Ø25,000円

14 Â事Ã負費 6,485,000 6,484,610 390単Ä事業費(維持補修) 6,484,610円

ŉģΜΝÂ事

・1175002事業12節Þß流用 25,000円

18 負担金・補 128,000 68,000 60,000負担金及び会費 68,000円

助及び交付 埼玉県ʐʑĭ会会費

金

 3 ȯ市計Ð費 1,435,792 436,870 38,972,518 0 1,911,634,518 1,911,634,518 1,899,066,498 12,568,020

 1 ȯ市計Ðæ務 179,804 300,251 8,910,000 0 488,965,000 488,965,000 484,666,881 4,298,119

費

1176000 76,294,000 75,642,335 651,665

職員人件費

(o%pq�)

 2 給料 35,664,000 35,662,800 1,200一般職給 35,662,800円

 3 職員手当等 27,916,000 27,390,306 525,694扶養手当 1,413,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 5,714,370円

住居手当 1,178,000円

通勤手当 855,815円

一般職期末手当・勤勉手当 15,666,441円

超過勤務手当 1,542,680円

 4 共済費 12,714,000 12,589,229 124,771共済組合負担金 12,589,229円

1176002 23,327,000 22,610,688 716,312

職員人件費

(rstAu

vwxyz�

� )

 2 給料 10,984,000 10,983,600 400一般職給 10,983,600円

・1176003事業Þß 22,000円

 3 職員手当等 8,531,000 7,883,702 647,298扶養手当 438,000円

管理職手当 900,000円

地域手当 1,848,240円

住居手当 24,000円

通勤手当 379,100円

一般職期末手当・勤勉手当 4,198,710円

超過勤務手当 95,652円

 4 共済費 3,812,000 3,743,386 68,614共済組合負担金 3,743,386円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 318 - - 319 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  1 1176003 50,696,000 49,987,000 709,000

職員人件費

(�:;<=

�)

 2 給料 24,423,000 24,421,800 1,200一般職給 24,421,800円

・1176002事業× Ø22,000円

 3 職員手当等 17,686,000 17,089,022 596,978扶養手当 798,000円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 3,953,970円

住居手当 48,000円

通勤手当 558,550円

一般職期末手当・勤勉手当 10,201,036円

超過勤務手当 389,466円

 4 共済費 8,587,000 8,476,178 110,822共済組合負担金 8,476,178円

1177002 300,021,000 300,021,000 0

ȯ市ø˘Á備

ø金Ξɰ

(o%pq�)

24 Ξɰ金 300,021,000 300,021,000 0ȯ市ø˘Á備ø金Ξɰ金 300,021,000円

1177005 58,000 0 58,000

ΟʡȾ¹ĸĹ

(o%pq�)

 1 報酬 50,000 0 50,000

 8 旅費 8,000 0 8,000

1177007 6,483,000 6,479,000 4,000

ŀł等Ƹƹ業

務

(o%pq�)

11 役務費 1,010,000 1,006,500 3,500通¾運ć費 2,270円

手Ĉ料 1,004,230円

12 委託料 5,473,000 5,472,500 500業務委託料 5,472,500円

ŀł等ķΖŁŢ業務委託料

・1177040事業08節×流用 Ø1,000円

1177030 6,793,000 6,792,732 268

ŤÔɮÌĶé

ー東ȕ地区Ȟ

̖̮̯ɖĸĹ

(o%pq�)

12 委託料 6,793,000 6,792,732 268業務委託料 6,792,732円

Ɍ地区ÐÁ理事業ÑƾěȑɒΠΡɃɄ業務

委託料

1177040 16,383,000 16,078,726 304,274

ȯ市計Ð業務

(o%pq�)

 1 報酬 138,000 84,000 54,000特別職žſ勤職員報酬 84,000円

ȯ市計Ðƀ議会委員報酬(10人)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 318 - - 319 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  1 1176003 50,696,000 49,987,000 709,000

職員人件費

(�:;<=

�)

 2 給料 24,423,000 24,421,800 1,200一般職給 24,421,800円

・1176002事業× Ø22,000円

 3 職員手当等 17,686,000 17,089,022 596,978扶養手当 798,000円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 3,953,970円

住居手当 48,000円

通勤手当 558,550円

一般職期末手当・勤勉手当 10,201,036円

超過勤務手当 389,466円

 4 共済費 8,587,000 8,476,178 110,822共済組合負担金 8,476,178円

1177002 300,021,000 300,021,000 0

ȯ市ø˘Á備

ø金Ξɰ

(o%pq�)

24 Ξɰ金 300,021,000 300,021,000 0ȯ市ø˘Á備ø金Ξɰ金 300,021,000円

1177005 58,000 0 58,000

ΟʡȾ¹ĸĹ

(o%pq�)

 1 報酬 50,000 0 50,000

 8 旅費 8,000 0 8,000

1177007 6,483,000 6,479,000 4,000

ŀł等Ƹƹ業

務

(o%pq�)

11 役務費 1,010,000 1,006,500 3,500通¾運ć費 2,270円

手Ĉ料 1,004,230円

12 委託料 5,473,000 5,472,500 500業務委託料 5,472,500円

ŀł等ķΖŁŢ業務委託料

・1177040事業08節×流用 Ø1,000円

1177030 6,793,000 6,792,732 268

ŤÔɮÌĶé

ー東ȕ地区Ȟ

̖̮̯ɖĸĹ

(o%pq�)

12 委託料 6,793,000 6,792,732 268業務委託料 6,792,732円

Ɍ地区ÐÁ理事業ÑƾěȑɒΠΡɃɄ業務

委託料

1177040 16,383,000 16,078,726 304,274

ȯ市計Ð業務

(o%pq�)

 1 報酬 138,000 84,000 54,000特別職žſ勤職員報酬 84,000円

ȯ市計Ðƀ議会委員報酬(10人)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 320 - - 321 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  1  7 報償費 80,000 80,000 0謝礼 80,000円

・1177040事業12節Þß流用 48,000円

・1177040事業13節Þß流用 32,000円

 8 旅費 26,000 12,481 13,519職員旅費 5,967円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 1,312円

żŽ等費用弁償 5,202円

・1177007事業12節Þß流用 1,000円

・1177040事業12節Þß流用 2,000円

10 需用費 441,000 341,735 99,265消耗品費 225,796円

Ī料費 48,388円

修繕料(維持補修) 67,551円

11 役務費 32,000 31,430 570īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,700円

12 委託料 15,216,000 15,120,600 95,400業務委託料 15,120,600円

ů΢̤ƿǀフ˫ÌŇƺォーñÀŐ̐ű¸業業務

委託料 110,000円

ȯ市計ÐシステムƶŸơース業務委託料

5,539,600円

ɰ地ͪ正Ư計ÐƹŐ業務委託料

9,471,000円

・1177040事業07節×流用 Ø48,000円

・1177040事業08節×流用 Ø2,000円

13 使用料及び 373,000 332,280 40,720事務機器等借上料 332,280円

賃借料 ・1177040事業07節×流用 Ø32,000円

18 負担金・補 68,000 68,000 0負担金及び会費 68,000円

助及び交付 一般国Ģ254ȇŤÔʑ越ðưÌçスÅÀʪ

金 Ĺ期¹ǐΣ会負担金 32,000円

関東国Ģĭ会会費 36,000円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1177041 8,910,000 7,055,400 1,854,600

ȯ市計Ð業務

（繰越明許費

）

(o%pq�)

12 委託料 8,910,000 7,055,400 1,854,600Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 7,055,400円

ȯ市計ÐĢģΤʹ越ΥʵŎÖĢģΦΧÀ

計業務委託料

 2 Ɍ地区ÐÁ理 573,976 136,219 0 0 710,195,000 710,195,000 710,194,000 1,000

費

1178002 1,000 0 1,000

õ共事業ń¿

ëÑÒÓƽĩ

Ď金Ƒǎ補給

(o%pq�)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 320 - - 321 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  1  7 報償費 80,000 80,000 0謝礼 80,000円

・1177040事業12節Þß流用 48,000円

・1177040事業13節Þß流用 32,000円

 8 旅費 26,000 12,481 13,519職員旅費 5,967円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 1,312円

żŽ等費用弁償 5,202円

・1177007事業12節Þß流用 1,000円

・1177040事業12節Þß流用 2,000円

10 需用費 441,000 341,735 99,265消耗品費 225,796円

Ī料費 48,388円

修繕料(維持補修) 67,551円

11 役務費 32,000 31,430 570īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 11,700円

12 委託料 15,216,000 15,120,600 95,400業務委託料 15,120,600円

ů΢̤ƿǀフ˫ÌŇƺォーñÀŐ̐ű¸業業務

委託料 110,000円

ȯ市計ÐシステムƶŸơース業務委託料

5,539,600円

ɰ地ͪ正Ư計ÐƹŐ業務委託料

9,471,000円

・1177040事業07節×流用 Ø48,000円

・1177040事業08節×流用 Ø2,000円

13 使用料及び 373,000 332,280 40,720事務機器等借上料 332,280円

賃借料 ・1177040事業07節×流用 Ø32,000円

18 負担金・補 68,000 68,000 0負担金及び会費 68,000円

助及び交付 一般国Ģ254ȇŤÔʑ越ðưÌçスÅÀʪ

金 Ĺ期¹ǐΣ会負担金 32,000円

関東国Ģĭ会会費 36,000円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1177041 8,910,000 7,055,400 1,854,600

ȯ市計Ð業務

（繰越明許費

）

(o%pq�)

12 委託料 8,910,000 7,055,400 1,854,600Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 7,055,400円

ȯ市計ÐĢģΤʹ越ΥʵŎÖĢģΦΧÀ

計業務委託料

 2 Ɍ地区ÐÁ理 573,976 136,219 0 0 710,195,000 710,195,000 710,194,000 1,000

費

1178002 1,000 0 1,000

õ共事業ń¿

ëÑÒÓƽĩ

Ď金Ƒǎ補給

(o%pq�)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 322 - - 323 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  2 助及び交付

金

1178504 200,000,000 200,000,000 0

ȣǎΨΩ目Î

ǨɌ地区ÐÁ

理組合åÏ支

Ġ

(o%pq�)

18 負担金・補 200,000,000 200,000,000 0補助金(ĎƕȾ¹) 200,000,000円

助及び交付 ŤÔ市組合等Ȟ̖̮̯ɖÁ備事業補助金

金

1179010 510,194,000 510,194,000 0

ͻɮǛɌ地区

ÐÁ理事業特

別会計繰出金

(o%pq�)

27 繰出金 510,194,000 510,194,000 0繰出金 510,194,000円

ͻɮǛɌ地区ÐÁ理事業特別会計繰出金

 3 õ共΋ŉĢ費 316,784 0 0 0 316,784,000 316,784,000 316,784,000 0

1180001 316,784,000 316,784,000 0

΋ŉĢ事業会

計負担金・補

助金

(o%pq�)

18 負担金・補 316,784,000 316,784,000 0負担金及び会費 316,784,000円

助及び交付 ΋ŉĢ事業会計負担金

金

 4 õ˃費 353,944 400 30,062,518 0 384,406,518 384,406,518 377,067,563 7,338,955

1181002 95,420,000 93,439,864 1,980,136

õ˃管理

(�:;<=

�)

 8 旅費 18,000 2,592 15,408職員旅費 2,592円

10 需用費 10,732,000 10,052,175 679,825消耗品費 546,033円

Ī料費 45,507円

ÔǠŉ費 3,273,685円

修繕料(維持補修) 6,186,950円

・1181002事業14節×流用 Ø615,000円

11 役務費 7,000 7,000 0手Ĉ料 7,000円

12 委託料 82,062,000 80,778,597 1,283,403¿À維持管理委託料 80,778,597円

˃地管理業務委託料 53,760,300円

őŒ管理業務委託料 7,217,100円

À備管理業務委託料 2,123,097円

ǢŎ管理業務委託料 17,392,100円

市Ǒĭüʬ業務委託料 286,000円

・1182005事業10節×流用 Ø50,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 322 - - 323 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  2 助及び交付

金

1178504 200,000,000 200,000,000 0

ȣǎΨΩ目Î

ǨɌ地区ÐÁ

理組合åÏ支

Ġ

(o%pq�)

18 負担金・補 200,000,000 200,000,000 0補助金(ĎƕȾ¹) 200,000,000円

助及び交付 ŤÔ市組合等Ȟ̖̮̯ɖÁ備事業補助金

金

1179010 510,194,000 510,194,000 0

ͻɮǛɌ地区

ÐÁ理事業特

別会計繰出金

(o%pq�)

27 繰出金 510,194,000 510,194,000 0繰出金 510,194,000円

ͻɮǛɌ地区ÐÁ理事業特別会計繰出金

 3 õ共΋ŉĢ費 316,784 0 0 0 316,784,000 316,784,000 316,784,000 0

1180001 316,784,000 316,784,000 0

΋ŉĢ事業会

計負担金・補

助金

(o%pq�)

18 負担金・補 316,784,000 316,784,000 0負担金及び会費 316,784,000円

助及び交付 ΋ŉĢ事業会計負担金

金

 4 õ˃費 353,944 400 30,062,518 0 384,406,518 384,406,518 377,067,563 7,338,955

1181002 95,420,000 93,439,864 1,980,136

õ˃管理

(�:;<=

�)

 8 旅費 18,000 2,592 15,408職員旅費 2,592円

10 需用費 10,732,000 10,052,175 679,825消耗品費 546,033円

Ī料費 45,507円

ÔǠŉ費 3,273,685円

修繕料(維持補修) 6,186,950円

・1181002事業14節×流用 Ø615,000円

11 役務費 7,000 7,000 0手Ĉ料 7,000円

12 委託料 82,062,000 80,778,597 1,283,403¿À維持管理委託料 80,778,597円

˃地管理業務委託料 53,760,300円

őŒ管理業務委託料 7,217,100円

À備管理業務委託料 2,123,097円

ǢŎ管理業務委託料 17,392,100円

市Ǒĭüʬ業務委託料 286,000円

・1182005事業10節×流用 Ø50,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 324 - - 325 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  4 14 Â事Ã負費 2,592,000 2,590,500 1,500単Ä事業費(維持補修) 2,590,500円

維持補修Â事

・1181002事業10節Þß流用 615,000円

18 負担金・補 9,000 9,000 0負担金及び会費 9,000円

助及び交付 埼玉県ȯ市õ˃Á備ʪĹĭ議会会費

金

1182001 232,617,000 232,425,120 191,880

õ˃Á備

(�:;<=

�)

14 Â事Ã負費 1,617,000 1,529,000 88,000単Ä事業費(ȅǋÂ事) 1,529,000円

越Κ上Ũ̕Ϊ̯Ŗ場¿ÀɶɷÂ事

16 õġȉƕÙ 231,000,000 230,896,120 103,880Ɍ地ÙÚ費 230,896,120円

Ú費 Ƞ本ɑĜ̯ßõ˃用地ă˲費

1182005 13,399,000 12,094,761 1,304,239

Ϋŉ・ʘ地保

全

(�:;<=

�)

10 需用費 369,000 358,874 10,126消耗品費 109,240円

修繕料(維持補修) 249,634円

・1181002事業12節Þß流用 50,000円

12 委託料 11,030,000 10,104,387 925,613業務委託料 10,104,387円

Ϋŉ・ʘ地ńȳ˱ŎŏŐ業務委託料

7,161,000円

Ϋŉ・ʘ地ǼȰ業務委託料 1,976,700円

市Ǒĭüʬ管理業務委託料 966,687円

18 負担金・補 2,000,000 1,631,500 368,500補助金 1,631,500円

助及び交付 保全地区助¹金

金

1182006 12,908,000 9,045,300 3,862,700

ʘ地Á備

(�:;<=

�)

12 委託料 12,908,000 9,045,300 3,862,700業務委託料 589,600円

Ɍ地ɈŐ業務委託料

À計業務委託料 8,455,700円

əάĚέήȜńίą全ƸƹÂ事À計業務委

託料

1182007 30,062,518 30,062,518 0

ʘ地Á備（繰

越明許費）

(�:;<=

�)

12 委託料 1,132,518 1,132,518 0Ǘ年度繰越明許費

Ơİ業務委託料 1,132,518円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 324 - - 325 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  4 14 Â事Ã負費 2,592,000 2,590,500 1,500単Ä事業費(維持補修) 2,590,500円

維持補修Â事

・1181002事業10節Þß流用 615,000円

18 負担金・補 9,000 9,000 0負担金及び会費 9,000円

助及び交付 埼玉県ȯ市õ˃Á備ʪĹĭ議会会費

金

1182001 232,617,000 232,425,120 191,880

õ˃Á備

(�:;<=

�)

14 Â事Ã負費 1,617,000 1,529,000 88,000単Ä事業費(ȅǋÂ事) 1,529,000円

越Κ上Ũ̕Ϊ̯Ŗ場¿ÀɶɷÂ事

16 õġȉƕÙ 231,000,000 230,896,120 103,880Ɍ地ÙÚ費 230,896,120円

Ú費 Ƞ本ɑĜ̯ßõ˃用地ă˲費

1182005 13,399,000 12,094,761 1,304,239

Ϋŉ・ʘ地保

全

(�:;<=

�)

10 需用費 369,000 358,874 10,126消耗品費 109,240円

修繕料(維持補修) 249,634円

・1181002事業12節Þß流用 50,000円

12 委託料 11,030,000 10,104,387 925,613業務委託料 10,104,387円

Ϋŉ・ʘ地ńȳ˱ŎŏŐ業務委託料

7,161,000円

Ϋŉ・ʘ地ǼȰ業務委託料 1,976,700円

市Ǒĭüʬ管理業務委託料 966,687円

18 負担金・補 2,000,000 1,631,500 368,500補助金 1,631,500円

助及び交付 保全地区助¹金

金

1182006 12,908,000 9,045,300 3,862,700

ʘ地Á備

(�:;<=

�)

12 委託料 12,908,000 9,045,300 3,862,700業務委託料 589,600円

Ɍ地ɈŐ業務委託料

À計業務委託料 8,455,700円

əάĚέήȜńίą全ƸƹÂ事À計業務委

託料

1182007 30,062,518 30,062,518 0

ʘ地Á備（繰

越明許費）

(�:;<=

�)

12 委託料 1,132,518 1,132,518 0Ǘ年度繰越明許費

Ơİ業務委託料 1,132,518円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 326 - - 327 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  4 əάĚέήȜńίƠİ業務委託料

14 Â事Ã負費 28,930,000 28,930,000 0Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(Â¸Æ) 28,930,000円

ΰ̏αβȘ特別ʘ地保全地区Ɍ̈γδĿ

ʍƸƹÂ事

 5 εģ事業費 6,504 0 0 0 6,504,000 6,504,000 5,758,495 745,505

1183002 6,477,000 5,745,495 731,505

ͻʀǛŖ場維

持管理

(fghi�)

10 需用費 1,950,000 1,650,690 299,310ÔǠŉ費 1,122,690円

修繕料(維持補修) 528,000円

12 委託料 4,527,000 4,094,805 432,195¿À維持管理委託料 4,094,805円

ʀǛͻǗŖ場維持管理委託料 3,042,105円

ǢŎ等管理業務委託料 772,200円

ʀǛͻǗŖ場æ合ÿĀŶ維持管理業務委託

料 280,500円

1183010 27,000 13,000 14,000

εģ事業

(fghi�)

18 負担金・補 27,000 13,000 14,000負担金及び会費 13,000円

助及び交付 全国εģ事業ʪĹĭ議会負担金 10,000円

金 ˸ĒζƯηĸĹŅě市区ɐɑ長ń会会費

3,000円

 6 ƩțĸĹ費 4,780 0 0 0 4,780,000 4,780,000 4,595,559 184,441

1185005 4,780,000 4,595,559 184,441

ͻɮǛ地区ȳ

度Ƒ用ƯĸĹ

(rstAu

vwxyz�

� )

 8 旅費 27,000 2,838 24,162職員旅費 2,838円

10 需用費 93,000 31,474 61,526消耗品費 31,474円

11 役務費 144,000 62,247 81,753通¾運ć費 62,247円

12 委託料 4,499,000 4,499,000 0業務委託料 4,499,000円

ŤÔ市ͻɮǛ地区ȯ市計Ð̐űɸĖ¸¹等

業務委託料 4,455,000円

Ýǳ地θιÑƾěΦ算ɃɄ業務委託料

44,000円

18 負担金・補 17,000 0 17,000

助及び交付

金

 9 消Ŀ費 1,009,441 13,067 0 1,199,000 1,023,707,000 1,023,707,000 1,004,809,230 18,897,770

 1 消Ŀ費 1,009,441 13,067 0 1,199,000 1,023,707,000 1,023,707,000 1,004,809,230 18,897,770

 1 ſ備消Ŀ費 881,323 0 0 0 881,323,000 881,323,000 881,323,000 0

1188001 881,323,000 881,323,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 326 - - 327 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  3  4 əάĚέήȜńίƠİ業務委託料

14 Â事Ã負費 28,930,000 28,930,000 0Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(Â¸Æ) 28,930,000円

ΰ̏αβȘ特別ʘ地保全地区Ɍ̈γδĿ

ʍƸƹÂ事

 5 εģ事業費 6,504 0 0 0 6,504,000 6,504,000 5,758,495 745,505

1183002 6,477,000 5,745,495 731,505

ͻʀǛŖ場維

持管理

(fghi�)

10 需用費 1,950,000 1,650,690 299,310ÔǠŉ費 1,122,690円

修繕料(維持補修) 528,000円

12 委託料 4,527,000 4,094,805 432,195¿À維持管理委託料 4,094,805円

ʀǛͻǗŖ場維持管理委託料 3,042,105円

ǢŎ等管理業務委託料 772,200円

ʀǛͻǗŖ場æ合ÿĀŶ維持管理業務委託

料 280,500円

1183010 27,000 13,000 14,000

εģ事業

(fghi�)

18 負担金・補 27,000 13,000 14,000負担金及び会費 13,000円

助及び交付 全国εģ事業ʪĹĭ議会負担金 10,000円

金 ˸ĒζƯηĸĹŅě市区ɐɑ長ń会会費

3,000円

 6 ƩțĸĹ費 4,780 0 0 0 4,780,000 4,780,000 4,595,559 184,441

1185005 4,780,000 4,595,559 184,441

ͻɮǛ地区ȳ

度Ƒ用ƯĸĹ

(rstAu

vwxyz�

� )

 8 旅費 27,000 2,838 24,162職員旅費 2,838円

10 需用費 93,000 31,474 61,526消耗品費 31,474円

11 役務費 144,000 62,247 81,753通¾運ć費 62,247円

12 委託料 4,499,000 4,499,000 0業務委託料 4,499,000円

ŤÔ市ͻɮǛ地区ȯ市計Ð̐űɸĖ¸¹等

業務委託料 4,455,000円

Ýǳ地θιÑƾěΦ算ɃɄ業務委託料

44,000円

18 負担金・補 17,000 0 17,000

助及び交付

金

 9 消Ŀ費 1,009,441 13,067 0 1,199,000 1,023,707,000 1,023,707,000 1,004,809,230 18,897,770

 1 消Ŀ費 1,009,441 13,067 0 1,199,000 1,023,707,000 1,023,707,000 1,004,809,230 18,897,770

 1 ſ備消Ŀ費 881,323 0 0 0 881,323,000 881,323,000 881,323,000 0

1188001 881,323,000 881,323,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 328 - - 329 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  1  1 朝霞地区一ȕ

事務組合負担

金

(���� )

18 負担金・補 881,323,000 881,323,000 0負担金及び会費 881,323,000円

助及び交付 消Ŀ負担金 852,891,000円

金 議会・æ務負担金 28,432,000円

 2 žſ備消Ŀ費 62,656 198 0 0 62,854,000 62,854,000 55,434,285 7,419,715

1189001 40,295,000 33,360,595 6,934,405

消Ŀǌ業務

(���� )

 1 報酬 22,142,000 17,381,500 4,760,500特別職žſ勤職員報酬 17,381,500円

消Ŀǌ員報酬(105人)

 7 報償費 2,500,000 1,751,000 749,000報償金 1,751,000円

 9 交際費 50,000 5,000 45,000交際費 5,000円

10 需用費 4,916,000 3,801,871 1,114,129消耗品費 2,006,383円

Ī料費 89,990円

ÔǠŉ費 476,880円

修繕料(維持補修) 1,228,618円

11 役務費 294,000 270,003 23,997īÏ車Ĭ÷保ú料 30,480円

ĺö保ú料 17,983円

手Ĉ料 221,540円

12 委託料 1,342,000 1,309,660 32,340業務委託料 1,309,660円

消Ŀǌ用業務˸Ö機器保守点検委託料

712,800円

消ĿǘĶŸ機器保守点検委託料 116,160円

消Ŀ出初ǔκ会場À営業務委託料

480,700円

17 備品ÙÚ費 1,446,000 1,388,200 57,800機Û器ÜÝ 1,388,200円

18 負担金・補 7,349,000 7,261,161 87,839負担金及び会費 7,261,161円

助及び交付 消Ŀǌ員等õ務ö÷補償等共済ø金ȓ金  

金 (ý職金) 2,496,000円

消Ŀǌ員等Ɛʟ共済Ƭ度ȓ金(埼玉県消Ŀ

ĭ会) 303,000円

埼玉県消Ŀĭ会朝霞支ȕ負担金 540,000円

Ɗǌ維持費　 3,200,000円

特Ɂ˸Öλ˽ɥ許ă˲負担金 181,200円

消Ŀǌ員等ö÷補償負担金(埼玉県市ɐɑ

æ合事務組合) 540,961円

26 õĮ費 256,000 192,200 63,800įİğ 192,200円

1189002 22,559,000 22,073,690 485,310

消Ŀǌ¿ÀÁ

備

(���� )

10 需用費 50,000 49,390 610修繕料(維持補修) 49,390円

・1189002事業17節Þß流用 50,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 328 - - 329 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  1  1 朝霞地区一ȕ

事務組合負担

金

(���� )

18 負担金・補 881,323,000 881,323,000 0負担金及び会費 881,323,000円

助及び交付 消Ŀ負担金 852,891,000円

金 議会・æ務負担金 28,432,000円

 2 žſ備消Ŀ費 62,656 198 0 0 62,854,000 62,854,000 55,434,285 7,419,715

1189001 40,295,000 33,360,595 6,934,405

消Ŀǌ業務

(���� )

 1 報酬 22,142,000 17,381,500 4,760,500特別職žſ勤職員報酬 17,381,500円

消Ŀǌ員報酬(105人)

 7 報償費 2,500,000 1,751,000 749,000報償金 1,751,000円

 9 交際費 50,000 5,000 45,000交際費 5,000円

10 需用費 4,916,000 3,801,871 1,114,129消耗品費 2,006,383円

Ī料費 89,990円

ÔǠŉ費 476,880円

修繕料(維持補修) 1,228,618円

11 役務費 294,000 270,003 23,997īÏ車Ĭ÷保ú料 30,480円

ĺö保ú料 17,983円

手Ĉ料 221,540円

12 委託料 1,342,000 1,309,660 32,340業務委託料 1,309,660円

消Ŀǌ用業務˸Ö機器保守点検委託料

712,800円

消ĿǘĶŸ機器保守点検委託料 116,160円

消Ŀ出初ǔκ会場À営業務委託料

480,700円

17 備品ÙÚ費 1,446,000 1,388,200 57,800機Û器ÜÝ 1,388,200円

18 負担金・補 7,349,000 7,261,161 87,839負担金及び会費 7,261,161円

助及び交付 消Ŀǌ員等õ務ö÷補償等共済ø金ȓ金  

金 (ý職金) 2,496,000円

消Ŀǌ員等Ɛʟ共済Ƭ度ȓ金(埼玉県消Ŀ

ĭ会) 303,000円

埼玉県消Ŀĭ会朝霞支ȕ負担金 540,000円

Ɗǌ維持費　 3,200,000円

特Ɂ˸Öλ˽ɥ許ă˲負担金 181,200円

消Ŀǌ員等ö÷補償負担金(埼玉県市ɐɑ

æ合事務組合) 540,961円

26 õĮ費 256,000 192,200 63,800įİğ 192,200円

1189002 22,559,000 22,073,690 485,310

消Ŀǌ¿ÀÁ

備

(���� )

10 需用費 50,000 49,390 610修繕料(維持補修) 49,390円

・1189002事業17節Þß流用 50,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 330 - - 331 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  1  2 11 役務費 19,000 18,100 900īÏ車Ĭ÷保ú料 7,770円

手Ĉ料 10,330円

17 備品ÙÚ費 22,483,000 22,000,000 483,000機Û器ÜÝ 22,000,000円

・1189002事業10節×流用 Ø50,000円

26 õĮ費 7,000 6,200 800įİğ 6,200円

 3 消Ŀ¿À費 13,711 0 0 0 13,711,000 13,711,000 11,238,835 2,472,165

1190001 13,711,000 11,238,835 2,472,165

消Ŀ用¿À維

持管理業務

(���� )

10 需用費 9,000 8,800 200消耗品費 8,800円

12 委託料 423,000 422,400 600業務委託料 422,400円

消ĿŉƑťŵ業務委託料

13 使用料及び 1,352,000 1,318,130 33,870Ɍ地賃借料 1,318,130円

賃借料

14 Â事Ã負費 27,000 26,400 600単Ä事業費(ȅǋÂ事) 26,400円

消ĺμɶɷÂ事

・1190001事業18節Þß流用 27,000円

18 負担金・補 11,900,000 9,463,105 2,436,895負担金(ĎƕȾ¹) 9,463,105円

助及び交付 消ĺμÀǕ負担金

金 ・1190001事業14節×流用 Ø27,000円

 4 ö÷Ƹƹ費 51,751 12,869 0 1,199,000 65,819,000 65,819,000 56,813,110 9,005,890

1191001 48,186,000 39,558,620 8,627,380

ĿöǋƬ業務

(���� )

 1 報酬 3,941,000 3,901,500 39,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,392,700円

·機管理˞˟員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 508,800円

 3 職員手当等 826,000 776,640 49,360çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

776,640円

 4 共済費 848,000 760,722 87,278çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 597,050円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 42,376円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 121,296円

 7 報償費 124,000 100,000 24,000謝礼 100,000円

 8 旅費 76,000 6,598 69,402職員旅費 6,598円

10 需用費 27,875,000 22,501,606 5,373,394消耗品費 8,649,652円

Ī料費 81,099円

食糧費 10,760,757円

印刷製本費 2,077,020円

ÔǠŉ費 538,508円

修繕料(維持補修) 394,570円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 330 - - 331 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  1  2 11 役務費 19,000 18,100 900īÏ車Ĭ÷保ú料 7,770円

手Ĉ料 10,330円

17 備品ÙÚ費 22,483,000 22,000,000 483,000機Û器ÜÝ 22,000,000円

・1189002事業10節×流用 Ø50,000円

26 õĮ費 7,000 6,200 800įİğ 6,200円

 3 消Ŀ¿À費 13,711 0 0 0 13,711,000 13,711,000 11,238,835 2,472,165

1190001 13,711,000 11,238,835 2,472,165

消Ŀ用¿À維

持管理業務

(���� )

10 需用費 9,000 8,800 200消耗品費 8,800円

12 委託料 423,000 422,400 600業務委託料 422,400円

消ĿŉƑťŵ業務委託料

13 使用料及び 1,352,000 1,318,130 33,870Ɍ地賃借料 1,318,130円

賃借料

14 Â事Ã負費 27,000 26,400 600単Ä事業費(ȅǋÂ事) 26,400円

消ĺμɶɷÂ事

・1190001事業18節Þß流用 27,000円

18 負担金・補 11,900,000 9,463,105 2,436,895負担金(ĎƕȾ¹) 9,463,105円

助及び交付 消ĺμÀǕ負担金

金 ・1190001事業14節×流用 Ø27,000円

 4 ö÷Ƹƹ費 51,751 12,869 0 1,199,000 65,819,000 65,819,000 56,813,110 9,005,890

1191001 48,186,000 39,558,620 8,627,380

ĿöǋƬ業務

(���� )

 1 報酬 3,941,000 3,901,500 39,500çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,392,700円

·機管理˞˟員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 508,800円

 3 職員手当等 826,000 776,640 49,360çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

776,640円

 4 共済費 848,000 760,722 87,278çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 597,050円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 42,376円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 121,296円

 7 報償費 124,000 100,000 24,000謝礼 100,000円

 8 旅費 76,000 6,598 69,402職員旅費 6,598円

10 需用費 27,875,000 22,501,606 5,373,394消耗品費 8,649,652円

Ī料費 81,099円

食糧費 10,760,757円

印刷製本費 2,077,020円

ÔǠŉ費 538,508円

修繕料(維持補修) 394,570円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 332 - - 333 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  1  4 ・1191001事業12節Þß流用 4,814,000円

11 役務費 4,765,000 3,668,075 1,096,925通¾運ć費 3,053,178円

īÏ車Ĭ÷保ú料 20,010円

ĺö保ú料 13,087円

手Ĉ料 581,800円

・1191001事業12節Þß流用 1,480,000円

・予備費Þßƚ用 814,000円

12 委託料 6,687,000 5,680,412 1,006,588業務委託料 5,680,412円

消ĺ器点検業務委託料 221,760円

Ŀöëä˸Ö保守点検業務委託料

853,600円

̋過ǩǕ保守点検業務委託料 165,000円

țĒ機保守点検業務委託料 267,300円

全国νïľ報システムĥ¾機保守点検委託

料 495,000円

ŲǮ̑ɼɽö÷ï給ŉǩǕ保守点検業務委

託料 132,000円

ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯīɇƦ養â食料

支Ġ業務委託料 3,160,752円

全国νïľ報システムīÏǽÏ機ǒ修業務

委託料 385,000円

・1191001事業10節×流用 Ø4,814,000円

・1191001事業11節×流用 Ø1,480,000円

・予備費Þßƚ用 385,000円

18 負担金・補 3,021,000 2,140,267 880,733負担金及び会費 68,114円

助及び交付 Ŀöëä˸ÖĒȲ負担金 18,925円

金 埼玉県・市ɐɑ̛öâąʱ支ĠƬ度負担金

49,189円

補助金 2,072,153円

īξĿö組οåÏ事業補助金

26 õĮ費 23,000 22,800 200įİğ 22,800円

1192001 17,633,000 17,254,490 378,510

Ŀö¿ÀÁ備

(���� )

10 需用費 220,000 36,850 183,150修繕料(維持補修) 36,850円

12 委託料 7,128,000 7,128,000 0À計業務委託料 7,128,000円

消ĿǌƊǌ車ǯ・ĿöǮǯŲǴÂ事À計業

務委託料

14 Â事Ã負費 10,285,000 10,089,640 195,360単Ä事業費(Â¸Æ) 1,179,640円

˸ÖƳÌơĶɩπǩǕƽÀÂ事

単Ä事業費(ȅǋÂ事) 8,910,000円

ĿĺňŉŊȅǋÂ事

10 ŝŞ費 3,032,391 1,501,048 336,173,521 1,325,000 4,870,937,521 4,870,937,521 4,683,706,228 187,231,293

 1 ŝŞæ務費 412,877 995,800 0 0 1,408,677,000 1,408,677,000 1,373,346,148 35,330,852

 1 ŝŞ委員会費 2,411 0 0 0 2,411,000 2,411,000 2,168,387 242,613

1193001 2,411,000 2,168,387 242,613

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 332 - - 333 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  1  4 ・1191001事業12節Þß流用 4,814,000円

11 役務費 4,765,000 3,668,075 1,096,925通¾運ć費 3,053,178円

īÏ車Ĭ÷保ú料 20,010円

ĺö保ú料 13,087円

手Ĉ料 581,800円

・1191001事業12節Þß流用 1,480,000円

・予備費Þßƚ用 814,000円

12 委託料 6,687,000 5,680,412 1,006,588業務委託料 5,680,412円

消ĺ器点検業務委託料 221,760円

Ŀöëä˸Ö保守点検業務委託料

853,600円

̋過ǩǕ保守点検業務委託料 165,000円

țĒ機保守点検業務委託料 267,300円

全国νïľ報システムĥ¾機保守点検委託

料 495,000円

ŲǮ̑ɼɽö÷ï給ŉǩǕ保守点検業務委

託料 132,000円

ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯīɇƦ養â食料

支Ġ業務委託料 3,160,752円

全国νïľ報システムīÏǽÏ機ǒ修業務

委託料 385,000円

・1191001事業10節×流用 Ø4,814,000円

・1191001事業11節×流用 Ø1,480,000円

・予備費Þßƚ用 385,000円

18 負担金・補 3,021,000 2,140,267 880,733負担金及び会費 68,114円

助及び交付 Ŀöëä˸ÖĒȲ負担金 18,925円

金 埼玉県・市ɐɑ̛öâąʱ支ĠƬ度負担金

49,189円

補助金 2,072,153円

īξĿö組οåÏ事業補助金

26 õĮ費 23,000 22,800 200įİğ 22,800円

1192001 17,633,000 17,254,490 378,510

Ŀö¿ÀÁ備

(���� )

10 需用費 220,000 36,850 183,150修繕料(維持補修) 36,850円

12 委託料 7,128,000 7,128,000 0À計業務委託料 7,128,000円

消ĿǌƊǌ車ǯ・ĿöǮǯŲǴÂ事À計業

務委託料

14 Â事Ã負費 10,285,000 10,089,640 195,360単Ä事業費(Â¸Æ) 1,179,640円

˸ÖƳÌơĶɩπǩǕƽÀÂ事

単Ä事業費(ȅǋÂ事) 8,910,000円

ĿĺňŉŊȅǋÂ事

10 ŝŞ費 3,032,391 1,501,048 336,173,521 1,325,000 4,870,937,521 4,870,937,521 4,683,706,228 187,231,293

 1 ŝŞæ務費 412,877 995,800 0 0 1,408,677,000 1,408,677,000 1,373,346,148 35,330,852

 1 ŝŞ委員会費 2,411 0 0 0 2,411,000 2,411,000 2,168,387 242,613

1193001 2,411,000 2,168,387 242,613

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 334 - - 335 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  1 ŝŞ委員会運

営

({V�務�)

 1 報酬 1,776,000 1,776,000 0特別職žſ勤職員報酬 1,776,000円

ŝŞ委員会委員報酬(4人)

 7 報償費 32,000 16,000 16,000謝礼 16,000円

 8 旅費 19,000 1,132 17,868特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 1,132円

 9 交際費 110,000 30,741 79,259交際費 30,741円

10 需用費 17,000 16,089 911消耗品費 11,100円

食糧費 4,989円

11 役務費 1,000 0 1,000

12 委託料 363,000 245,025 117,975業務委託料 245,025円

ŝŞ委員会会議·¸¹業務委託料

18 負担金・補 93,000 83,400 9,600負担金及び会費 83,400円

助及び交付 朝霞地区ŝŞ委員会ǖ合会負担金

金 50,000円

埼玉県ʀȕ地区ŝŞ委員会ǖ合会負担金

33,400円

 2 事務à費 198,108 992,838 0 0 1,190,946,000 1,190,946,000 1,188,298,264 2,647,736

1194000 75,714,000 75,048,599 665,401

職員人件費

({V�務�)

 2 給料 37,766,000 37,764,000 2,000特別職給 8,316,000円

一般職給 29,448,000円

 3 職員手当等 24,883,000 24,368,563 514,437扶養手当 420,000円

管理職手当 2,460,000円

地域手当 4,849,200円

住居手当 408,000円

通勤手当 653,440円

特別職期末手当 2,243,241円

一般職期末手当・勤勉手当 13,055,723円

超過勤務手当 278,959円

 4 共済費 13,065,000 12,916,036 148,964共済組合負担金 12,519,914円

地ôõ務員ö÷補償ø金負担金 387,263円

フñéÌム会計年度ê用職員地ôõ務員ö÷

補償ø金負担金 8,859円

1194001 109,597,000 108,340,207 1,256,793

職員人件費

(|}{V�)

 2 給料 50,977,000 50,975,550 1,450一般職給 50,975,550円

 3 職員手当等 40,406,000 39,281,222 1,124,778扶養手当 1,576,000円

管理職手当 3,480,000円

地域手当 8,404,704円

住居手当 815,600円

通勤手当 829,980円

一般職期末手当・勤勉手当 23,101,293円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 334 - - 335 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  1 ŝŞ委員会運

営

({V�務�)

 1 報酬 1,776,000 1,776,000 0特別職žſ勤職員報酬 1,776,000円

ŝŞ委員会委員報酬(4人)

 7 報償費 32,000 16,000 16,000謝礼 16,000円

 8 旅費 19,000 1,132 17,868特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 1,132円

 9 交際費 110,000 30,741 79,259交際費 30,741円

10 需用費 17,000 16,089 911消耗品費 11,100円

食糧費 4,989円

11 役務費 1,000 0 1,000

12 委託料 363,000 245,025 117,975業務委託料 245,025円

ŝŞ委員会会議·¸¹業務委託料

18 負担金・補 93,000 83,400 9,600負担金及び会費 83,400円

助及び交付 朝霞地区ŝŞ委員会ǖ合会負担金

金 50,000円

埼玉県ʀȕ地区ŝŞ委員会ǖ合会負担金

33,400円

 2 事務à費 198,108 992,838 0 0 1,190,946,000 1,190,946,000 1,188,298,264 2,647,736

1194000 75,714,000 75,048,599 665,401

職員人件費

({V�務�)

 2 給料 37,766,000 37,764,000 2,000特別職給 8,316,000円

一般職給 29,448,000円

 3 職員手当等 24,883,000 24,368,563 514,437扶養手当 420,000円

管理職手当 2,460,000円

地域手当 4,849,200円

住居手当 408,000円

通勤手当 653,440円

特別職期末手当 2,243,241円

一般職期末手当・勤勉手当 13,055,723円

超過勤務手当 278,959円

 4 共済費 13,065,000 12,916,036 148,964共済組合負担金 12,519,914円

地ôõ務員ö÷補償ø金負担金 387,263円

フñéÌム会計年度ê用職員地ôõ務員ö÷

補償ø金負担金 8,859円

1194001 109,597,000 108,340,207 1,256,793

職員人件費

(|}{V�)

 2 給料 50,977,000 50,975,550 1,450一般職給 50,975,550円

 3 職員手当等 40,406,000 39,281,222 1,124,778扶養手当 1,576,000円

管理職手当 3,480,000円

地域手当 8,404,704円

住居手当 815,600円

通勤手当 829,980円

一般職期末手当・勤勉手当 23,101,293円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 336 - - 337 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  2 超過勤務手当 1,073,645円

 4 共済費 18,214,000 18,083,435 130,565共済組合負担金 18,083,435円

1195001 5,584,000 4,858,458 725,542

ŝŞ委員会事

務à運営

({V�務�)

 4 共済費 1,078,000 634,854 443,146çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 600,164円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

34,690円

 8 旅費 152,000 78,493 73,507職員旅費 78,493円

10 需用費 470,000 366,655 103,345消耗品費 290,986円

Ī料費 26,169円

印刷製本費 49,500円

11 役務費 22,000 19,525 2,475ƛƜÝ 19,525円

12 委託料 3,616,000 3,615,271 729業務委託料 3,615,271円

スʃĵʄ等÷ǥǻǼ業務委託料 144,100円

ĕĖ等運ć業務委託料 307,230円

̑ÎɼɽĉĊÆ(͈əĐđ等)ċČ運ć等業

務委託料 2,992,935円

łĒƶƳÌƥñρ当品ċČ運ć業務委託料

171,006円

・1195001事業13節Þß流用 6,000円

13 使用料及び 96,000 19,660 76,340車借上料 18,800円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 860円

・1195001事業12節×流用 Ø6,000円

18 負担金・補 150,000 124,000 26,000負担金及び会費 124,000円

助及び交付 全国ȯ市ŝŞ長ĭ議会年ð負担金

金 21,000円

関東地区ȯ市ŝŞ長ĭ議会負担金 5,000円

第72Õ全国ȯ市ŝŞ長ĭ議会æ会出áâ負

担金 7,000円

埼玉県ʀȕŝŞ長会負担金 11,800円

埼玉県õɰɼɽ¿ÀÁ備期¹ǐΣ会負担金

5,000円

埼玉県ŐïƬŝŞ及び通¾ƬŝŞȡȢ会市

ɐɑ負担金 5,200円

埼玉県ƕ業ŝŞȡȢ会ɮɯɰ支ȕ会費

39,000円

埼玉県ȯ市ŝŞ長ĭ議会負担金 30,000円

1195002 1,000,051,000 1,000,051,000 0

ɼɽŝŞ¿À

Á備ø金Ξɰ

({V�務�)

24 Ξɰ金 1,000,051,000 1,000,051,000 0ɼɽŝŞ¿ÀÁ備ø金Ξɰ金

1,000,051,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 336 - - 337 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  2 超過勤務手当 1,073,645円

 4 共済費 18,214,000 18,083,435 130,565共済組合負担金 18,083,435円

1195001 5,584,000 4,858,458 725,542

ŝŞ委員会事

務à運営

({V�務�)

 4 共済費 1,078,000 634,854 443,146çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 600,164円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

34,690円

 8 旅費 152,000 78,493 73,507職員旅費 78,493円

10 需用費 470,000 366,655 103,345消耗品費 290,986円

Ī料費 26,169円

印刷製本費 49,500円

11 役務費 22,000 19,525 2,475ƛƜÝ 19,525円

12 委託料 3,616,000 3,615,271 729業務委託料 3,615,271円

スʃĵʄ等÷ǥǻǼ業務委託料 144,100円

ĕĖ等運ć業務委託料 307,230円

̑ÎɼɽĉĊÆ(͈əĐđ等)ċČ運ć等業

務委託料 2,992,935円

łĒƶƳÌƥñρ当品ċČ運ć業務委託料

171,006円

・1195001事業13節Þß流用 6,000円

13 使用料及び 96,000 19,660 76,340車借上料 18,800円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 860円

・1195001事業12節×流用 Ø6,000円

18 負担金・補 150,000 124,000 26,000負担金及び会費 124,000円

助及び交付 全国ȯ市ŝŞ長ĭ議会年ð負担金

金 21,000円

関東地区ȯ市ŝŞ長ĭ議会負担金 5,000円

第72Õ全国ȯ市ŝŞ長ĭ議会æ会出áâ負

担金 7,000円

埼玉県ʀȕŝŞ長会負担金 11,800円

埼玉県õɰɼɽ¿ÀÁ備期¹ǐΣ会負担金

5,000円

埼玉県ŐïƬŝŞ及び通¾ƬŝŞȡȢ会市

ɐɑ負担金 5,200円

埼玉県ƕ業ŝŞȡȢ会ɮɯɰ支ȕ会費

39,000円

埼玉県ȯ市ŝŞ長ĭ議会負担金 30,000円

1195002 1,000,051,000 1,000,051,000 0

ɼɽŝŞ¿À

Á備ø金Ξɰ

({V�務�)

24 Ξɰ金 1,000,051,000 1,000,051,000 0ɼɽŝŞ¿ÀÁ備ø金Ξɰ金

1,000,051,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 338 - - 339 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3 ŝŞȡȢ費10  1 212,358 2,962 0 0 215,320,000 215,320,000 182,879,497 32,440,503

1196001 17,113,000 13,458,408 3,654,592

ŝŞȡȢ業務

(|}{V�)

 1 報酬 1,916,000 947,791 968,209特別職žſ勤職員報酬 52,000円

Ȝ͝ǔ問ςƸƹǖɱĭ議会委員報酬(8人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

758,300円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 113,900円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 23,591円

 2 給料 2,346,000 2,273,400 72,600フñéÌム会計年度ê用職員給 2,273,400円

ëä事務員給料(1人)

 3 職員手当等 1,350,000 1,115,910 234,090çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

189,120円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

341,100円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

64,890円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

520,800円

 4 共済費 1,393,000 671,636 721,364çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 15,114円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

656,522円

・1197001事業× Ø91,000円

 7 報償費 2,500,000 2,235,000 265,000謝礼 2,235,000円

 8 旅費 523,000 185,322 337,678職員旅費 21,131円

żŽ等費用弁償 142,191円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 22,000円

10 需用費 1,220,000 1,064,739 155,261消耗品費 739,184円

Ī料費 48,387円

印刷製本費 230,937円

修繕料(維持補修) 46,231円

11 役務費 247,000 234,850 12,150īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 215,120円

13 使用料及び 1,588,000 1,179,050 408,950車借上料 192,896円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 50,175円

ı使用料 935,979円

18 負担金・補 4,020,000 3,542,510 477,490負担金及び会費 3,542,510円

助及び交付 ŝŞ関ƾ負担金及び会費

金

21 補償・補Ħ 1,000 0 1,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 338 - - 339 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3 ŝŞȡȢ費10  1 212,358 2,962 0 0 215,320,000 215,320,000 182,879,497 32,440,503

1196001 17,113,000 13,458,408 3,654,592

ŝŞȡȢ業務

(|}{V�)

 1 報酬 1,916,000 947,791 968,209特別職žſ勤職員報酬 52,000円

Ȝ͝ǔ問ςƸƹǖɱĭ議会委員報酬(8人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

758,300円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 113,900円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 23,591円

 2 給料 2,346,000 2,273,400 72,600フñéÌム会計年度ê用職員給 2,273,400円

ëä事務員給料(1人)

 3 職員手当等 1,350,000 1,115,910 234,090çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

189,120円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

341,100円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

64,890円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

520,800円

 4 共済費 1,393,000 671,636 721,364çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 15,114円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

656,522円

・1197001事業× Ø91,000円

 7 報償費 2,500,000 2,235,000 265,000謝礼 2,235,000円

 8 旅費 523,000 185,322 337,678職員旅費 21,131円

żŽ等費用弁償 142,191円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 22,000円

10 需用費 1,220,000 1,064,739 155,261消耗品費 739,184円

Ī料費 48,387円

印刷製本費 230,937円

修繕料(維持補修) 46,231円

11 役務費 247,000 234,850 12,150īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 215,120円

13 使用料及び 1,588,000 1,179,050 408,950車借上料 192,896円

賃借料 ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 50,175円

ı使用料 935,979円

18 負担金・補 4,020,000 3,542,510 477,490負担金及び会費 3,542,510円

助及び交付 ŝŞ関ƾ負担金及び会費

金

21 補償・補Ħ 1,000 0 1,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 340 - - 341 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3 及びħ償金

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1196002 422,000 373,952 48,048

ŝ職員研究˩

研修

(|}{V�)

 7 報償費 75,000 40,000 35,000謝礼 40,000円

10 需用費 93,000 79,952 13,048消耗品費 18,000円

印刷製本費 61,952円

18 負担金・補 254,000 254,000 0補助金 254,000円

助及び交付 市ŝŞ研究会補助金 54,000円

金 ̑・Îɼɽ長会補助金 200,000円

1196003 606,000 478,967 127,033

̑・Îɼɽ研

究ĸĹ

(|}{V�)

 7 報償費 120,000 35,000 85,000謝礼 35,000円

10 需用費 486,000 443,967 42,033消耗品費 443,967円

1197001 54,957,000 52,680,580 2,276,420

σʷŝŞĸĹ

(|}{V�)

 1 報酬 34,948,000 34,883,460 64,540çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

30,294,437円

Š国ʷȱɨ助手報酬(10人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 4,536,643円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 52,380円

 3 職員手当等 7,402,000 6,714,681 687,319çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

6,714,681円

 4 共済費 7,853,000 7,120,635 732,365çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 5,406,554円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 487,752円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 1,226,329円

・1196001事業Þß 91,000円

 8 旅費 1,680,000 1,237,604 442,396çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 1,237,604円

12 委託料 3,074,000 2,724,200 349,800業務委託料 2,724,200円

ÎɼɽŠ国ʷλɓ検Ő委託料

1198001 120,914,000 97,018,149 23,895,851

ŝŞ支ĠĽĶ

éー・特別支

Ġ・ͪǄ支Ġ

(|}{V�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 340 - - 341 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3 及びħ償金

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1196002 422,000 373,952 48,048

ŝ職員研究˩

研修

(|}{V�)

 7 報償費 75,000 40,000 35,000謝礼 40,000円

10 需用費 93,000 79,952 13,048消耗品費 18,000円

印刷製本費 61,952円

18 負担金・補 254,000 254,000 0補助金 254,000円

助及び交付 市ŝŞ研究会補助金 54,000円

金 ̑・Îɼɽ長会補助金 200,000円

1196003 606,000 478,967 127,033

̑・Îɼɽ研

究ĸĹ

(|}{V�)

 7 報償費 120,000 35,000 85,000謝礼 35,000円

10 需用費 486,000 443,967 42,033消耗品費 443,967円

1197001 54,957,000 52,680,580 2,276,420

σʷŝŞĸĹ

(|}{V�)

 1 報酬 34,948,000 34,883,460 64,540çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

30,294,437円

Š国ʷȱɨ助手報酬(10人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 4,536,643円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 52,380円

 3 職員手当等 7,402,000 6,714,681 687,319çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

6,714,681円

 4 共済費 7,853,000 7,120,635 732,365çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 5,406,554円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 487,752円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 1,226,329円

・1196001事業Þß 91,000円

 8 旅費 1,680,000 1,237,604 442,396çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 1,237,604円

12 委託料 3,074,000 2,724,200 349,800業務委託料 2,724,200円

ÎɼɽŠ国ʷλɓ検Ő委託料

1198001 120,914,000 97,018,149 23,895,851

ŝŞ支ĠĽĶ

éー・特別支

Ġ・ͪǄ支Ġ

(|}{V�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 342 - - 343 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3  1 報酬 74,348,000 64,356,692 9,991,308çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

55,947,860円

ɼɽŒå支Ġ員報酬(37人) 30,266,276円

ŝŞìƝ員報酬(11人) 12,240,360円

țτ支ĠìƝ員報酬(1人) 1,129,200円

ĜŨ͉ÞìƝ員報酬(3人) 6,381,900円

ŝŞ支ĠĽĶéー長報酬(1人)

1,726,284円

ŝŞìƝ担当˞˟委員報酬(3人)

4,203,840円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 8,406,672円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 2,160円

 2 給料 3,552,000 3,544,948 7,052フñéÌム会計年度ê用職員給 3,544,948円

ŝŞìƝ˞˟員給料(1人)

 3 職員手当等 19,132,000 12,626,800 6,505,200çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

11,242,710円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

531,744円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

35,386円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

816,960円

 4 共済費 18,763,000 13,791,273 4,971,727çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 9,683,568円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 815,100円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

968,846円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

21,724円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 2,302,035円

 7 報償費 763,000 544,777 218,223謝礼 544,777円

 8 旅費 3,678,000 1,503,571 2,174,429çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 1,501,391円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 2,180円

10 需用費 189,000 188,959 41消耗品費 188,959円

11 役務費 99,000 87,934 11,066通¾運ć費 87,934円

13 使用料及び 390,000 373,195 16,805事務機器等借上料 373,195円

賃借料

1198002 60,000 58,600 1,400

特別支Ġɼυ

ŲÀ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 342 - - 343 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3  1 報酬 74,348,000 64,356,692 9,991,308çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

55,947,860円

ɼɽŒå支Ġ員報酬(37人) 30,266,276円

ŝŞìƝ員報酬(11人) 12,240,360円

țτ支ĠìƝ員報酬(1人) 1,129,200円

ĜŨ͉ÞìƝ員報酬(3人) 6,381,900円

ŝŞ支ĠĽĶéー長報酬(1人)

1,726,284円

ŝŞìƝ担当˞˟委員報酬(3人)

4,203,840円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 8,406,672円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 2,160円

 2 給料 3,552,000 3,544,948 7,052フñéÌム会計年度ê用職員給 3,544,948円

ŝŞìƝ˞˟員給料(1人)

 3 職員手当等 19,132,000 12,626,800 6,505,200çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

11,242,710円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

531,744円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

35,386円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

816,960円

 4 共済費 18,763,000 13,791,273 4,971,727çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 9,683,568円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 815,100円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

968,846円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

21,724円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 2,302,035円

 7 報償費 763,000 544,777 218,223謝礼 544,777円

 8 旅費 3,678,000 1,503,571 2,174,429çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 1,501,391円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 2,180円

10 需用費 189,000 188,959 41消耗品費 188,959円

11 役務費 99,000 87,934 11,066通¾運ć費 87,934円

13 使用料及び 390,000 373,195 16,805事務機器等借上料 373,195円

賃借料

1198002 60,000 58,600 1,400

特別支Ġɼυ

ŲÀ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 344 - - 345 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3 (|}{V�)

10 需用費 60,000 58,600 1,400消耗品費 58,600円

1199001 18,175,000 16,345,854 1,829,146

ɼɽőŒ管理

(|}{V�)

 1 報酬 3,661,000 3,566,707 94,293特別職žſ勤職員報酬 3,566,707円

ɾɼïļƔƧę報酬(19人) 529,207円

ɼɽƖ報酬(12人) 2,880,000円

ɼɽƕ業Ɩ報酬(1人) 157,500円

 7 報償費 190,000 16,500 173,500謝礼 16,500円

10 需用費 3,930,000 3,920,524 9,476消耗品費 3,833,074円

印刷製本費 87,450円

11 役務費 210,000 126,621 83,379手Ĉ料 126,621円

12 委託料 3,643,000 2,819,708 823,292業務委託料 97,130円

ǹ品č理委託料

ƖƦ業務委託料 2,722,578円

ŝ職員̰φļƧ委託料 158,400円

ŝ職員χˊ̕検Ƨ委託料 70,665円

35歳˰上ŝ職員ļƔƧę業務委託料

471,625円

35歳˚ψŝ職員ļƔƧę業務委託料

817,190円

ɼɽ検Ƨ用器Üω̄・消Ǧ業務委託料

1,165,230円

スèơスƢƣƤƥ委託料 39,468円

18 負担金・補 6,541,000 5,895,794 645,206負担金及び会費 5,895,794円

助及び交付 ų本スǘーʵȡȢĽĶéーö÷共済給付共

金 済ȓ金負担金 5,781,850円

朝霞地区ɼɽ保ļ会負担金 68,304円

埼玉県ɼɽ保ļ会負担金 45,640円

1199010 5,000 0 5,000

˴保̑ǖɋĸ

Ĺ

(|}{V�)

10 需用費 5,000 0 5,000

1199020 2,196,000 1,694,093 501,907

地域ǖɋĸĹ

(|}{V�)

 7 報償費 1,797,000 1,316,200 480,800謝礼 1,316,200円

 8 旅費 20,000 2,528 17,472żŽ等費用弁償 2,528円

10 需用費 156,000 152,376 3,624消耗品費 152,376円

11 役務費 223,000 222,989 11通¾運ć費 60,989円

Ĭ÷保ú料等 162,000円

1199030 492,000 390,894 101,106

ŝ̟ĖƁϊǳ

ϋÑόěŝŽ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 344 - - 345 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3 (|}{V�)

10 需用費 60,000 58,600 1,400消耗品費 58,600円

1199001 18,175,000 16,345,854 1,829,146

ɼɽőŒ管理

(|}{V�)

 1 報酬 3,661,000 3,566,707 94,293特別職žſ勤職員報酬 3,566,707円

ɾɼïļƔƧę報酬(19人) 529,207円

ɼɽƖ報酬(12人) 2,880,000円

ɼɽƕ業Ɩ報酬(1人) 157,500円

 7 報償費 190,000 16,500 173,500謝礼 16,500円

10 需用費 3,930,000 3,920,524 9,476消耗品費 3,833,074円

印刷製本費 87,450円

11 役務費 210,000 126,621 83,379手Ĉ料 126,621円

12 委託料 3,643,000 2,819,708 823,292業務委託料 97,130円

ǹ品č理委託料

ƖƦ業務委託料 2,722,578円

ŝ職員̰φļƧ委託料 158,400円

ŝ職員χˊ̕検Ƨ委託料 70,665円

35歳˰上ŝ職員ļƔƧę業務委託料

471,625円

35歳˚ψŝ職員ļƔƧę業務委託料

817,190円

ɼɽ検Ƨ用器Üω̄・消Ǧ業務委託料

1,165,230円

スèơスƢƣƤƥ委託料 39,468円

18 負担金・補 6,541,000 5,895,794 645,206負担金及び会費 5,895,794円

助及び交付 ų本スǘーʵȡȢĽĶéーö÷共済給付共

金 済ȓ金負担金 5,781,850円

朝霞地区ɼɽ保ļ会負担金 68,304円

埼玉県ɼɽ保ļ会負担金 45,640円

1199010 5,000 0 5,000

˴保̑ǖɋĸ

Ĺ

(|}{V�)

10 需用費 5,000 0 5,000

1199020 2,196,000 1,694,093 501,907

地域ǖɋĸĹ

(|}{V�)

 7 報償費 1,797,000 1,316,200 480,800謝礼 1,316,200円

 8 旅費 20,000 2,528 17,472żŽ等費用弁償 2,528円

10 需用費 156,000 152,376 3,624消耗品費 152,376円

11 役務費 223,000 222,989 11通¾運ć費 60,989円

Ĭ÷保ú料等 162,000円

1199030 492,000 390,894 101,106

ŝ̟ĖƁϊǳ

ϋÑόěŝŽ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 346 - - 347 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3 用ŝ̟Ė・ȱ

ɨĖÁ備

(|}{V�)

10 需用費 492,000 390,894 101,106消耗品費 390,894円

1199050 380,000 380,000 0

ĢύŝŞńώ

本Ȁǒˎ・ƚ

ķÑƾě支Ġ

(|}{V�)

 7 報償費 100,000 100,000 0謝礼 100,000円

・1199050事業10節Þß流用 40,000円

10 需用費 280,000 280,000 0消耗品費 280,000円

・1199050事業07節×流用 Ø40,000円

 2 ̑ɼɽ費 855,539 385,110 147,472,091 0 1,388,121,091 1,388,121,091 1,324,556,420 63,564,671

 1 ɼɽ管理費 440,778 385,950 147,472,091 0 974,200,091 974,200,091 949,778,252 24,421,839

1201001 281,351,000 267,186,401 14,164,599

̑ɼɽ管理運

営

({V�務�)

 7 報償費 743,000 708,576 34,424ãŕ品Ý 708,576円

10 需用費 177,767,000 168,812,202 8,954,798消耗品費 17,157,697円

Ī料費 172,965円

食糧費 41,696円

印刷製本費 635,220円

ÔǠŉ費 117,823,023円

修繕料(維持補修) 32,981,601円

・1201001事業12節Þß流用 1,200,000円

11 役務費 6,981,000 6,980,738 262通¾運ć費 3,870,929円

ƛƜÝ 819,134円

ĺö保ú料 902,228円

手Ĉ料 431,640円

Ĭ÷保ú料等 956,807円

・1201001事業13節Þß流用 149,000円

12 委託料 59,049,000 56,227,474 2,821,526¿À維持管理委託料 56,227,474円

ǣラスŋŌ業務委託料　 955,804円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

2,166,912円

ōŎ管理等業務委託料 10,245,510円

ňŉŊŋŌ業務委託料 412,500円

ňŉŊ管理業務委託料 366,520円

ľ備業務委託料 1,725,240円

業務員Ýë業務委託料 24,861,481円

΋ŲǮ̑ɼɽラƺĶĴŋŌ業務委託料

499,400円

ǋŞ˓ɹɺƲƤƥス̫ŪŋŌ業務委託料

330,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 346 - - 347 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  1  3 用ŝ̟Ė・ȱ

ɨĖÁ備

(|}{V�)

10 需用費 492,000 390,894 101,106消耗品費 390,894円

1199050 380,000 380,000 0

ĢύŝŞńώ

本Ȁǒˎ・ƚ

ķÑƾě支Ġ

(|}{V�)

 7 報償費 100,000 100,000 0謝礼 100,000円

・1199050事業10節Þß流用 40,000円

10 需用費 280,000 280,000 0消耗品費 280,000円

・1199050事業07節×流用 Ø40,000円

 2 ̑ɼɽ費 855,539 385,110 147,472,091 0 1,388,121,091 1,388,121,091 1,324,556,420 63,564,671

 1 ɼɽ管理費 440,778 385,950 147,472,091 0 974,200,091 974,200,091 949,778,252 24,421,839

1201001 281,351,000 267,186,401 14,164,599

̑ɼɽ管理運

営

({V�務�)

 7 報償費 743,000 708,576 34,424ãŕ品Ý 708,576円

10 需用費 177,767,000 168,812,202 8,954,798消耗品費 17,157,697円

Ī料費 172,965円

食糧費 41,696円

印刷製本費 635,220円

ÔǠŉ費 117,823,023円

修繕料(維持補修) 32,981,601円

・1201001事業12節Þß流用 1,200,000円

11 役務費 6,981,000 6,980,738 262通¾運ć費 3,870,929円

ƛƜÝ 819,134円

ĺö保ú料 902,228円

手Ĉ料 431,640円

Ĭ÷保ú料等 956,807円

・1201001事業13節Þß流用 149,000円

12 委託料 59,049,000 56,227,474 2,821,526¿À維持管理委託料 56,227,474円

ǣラスŋŌ業務委託料　 955,804円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

2,166,912円

ōŎ管理等業務委託料 10,245,510円

ňŉŊŋŌ業務委託料 412,500円

ňŉŊ管理業務委託料 366,520円

ľ備業務委託料 1,725,240円

業務員Ýë業務委託料 24,861,481円

΋ŲǮ̑ɼɽラƺĶĴŋŌ業務委託料

499,400円

ǋŞ˓ɹɺƲƤƥス̫ŪŋŌ業務委託料

330,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 348 - - 349 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  1 Ÿーñ̋過ǩǕ保守点検業務委託料

415,800円

ŸーñŉǶ検Ţ委託料 122,320円

ǣスŀŁ機保守点検業務委託料

1,149,249円

ǰŉ器ŉǶ検Ţ委託料 110,110円

ʿˀ¿À維持管理委託料 158,400円

ǬǭÀ備保守点検業務委託料 3,223,660円

消Ŀ用À備・žſ΀ɧÀ備保守点検業務委

託料 1,072,610円

èÌơŋŌ業務委託料 2,766,868円

īÏņŇ保守点検業務委託料 132,000円

ÎǨƄƟǩǕ・īÏƬǪ機器保守点検業務

委託料 567,600円

ʒŉňʓŊŋŌ管理業務委託料

1,050,500円

ϏǠʬŀŁ機Ő期点検業務委託料

387,200円

ŀŁ機フŹĶǣスŐ期点検業務委託料

495,000円

žſ通報ǩǕ保守点検業務委託料

36,960円

ÅǴÆőŒ管理業務委託料 396,000円

ŀŁ機Āȕƛ̌業務委託料 1,914,330円

́Ü点検業務委託料 247,500円

̑ɼɽńåÏη支ĠŅěȝǔńō˔管理業

務委託料 418,000円

・1201001事業10節×流用 Ø1,200,000円

13 使用料及び 36,311,000 33,958,231 2,352,769Ɍ地賃借料 31,900,760円

賃借料 事務機器等借上料 1,922,397円

Æ品等借上料 10,560円

ĥ¾料 124,514円

・1201001事業11節×流用 Ø149,000円

17 備品ÙÚ費 500,000 499,180 820ɽ用備品 499,180円

1201002 30,699,000 29,975,302 723,698

交通ȱɨ員

({V�務�)

10 需用費 107,000 92,159 14,841消耗品費 92,159円

12 委託料 30,592,000 29,883,143 708,857業務委託料 29,883,143円

交通ȱɨ員業務委託料

1202003 514,678,000 513,155,560 1,522,440

̑ɼɽ¿ÀÁ

備

({V�務�)

12 委託料 5,830,000 5,775,000 55,000À計業務委託料 495,000円

第ϐ̑ɼɽňŉŊűŲÂ事À計業務委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 348 - - 349 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  1 Ÿーñ̋過ǩǕ保守点検業務委託料

415,800円

ŸーñŉǶ検Ţ委託料 122,320円

ǣスŀŁ機保守点検業務委託料

1,149,249円

ǰŉ器ŉǶ検Ţ委託料 110,110円

ʿˀ¿À維持管理委託料 158,400円

ǬǭÀ備保守点検業務委託料 3,223,660円

消Ŀ用À備・žſ΀ɧÀ備保守点検業務委

託料 1,072,610円

èÌơŋŌ業務委託料 2,766,868円

īÏņŇ保守点検業務委託料 132,000円

ÎǨƄƟǩǕ・īÏƬǪ機器保守点検業務

委託料 567,600円

ʒŉňʓŊŋŌ管理業務委託料

1,050,500円

ϏǠʬŀŁ機Ő期点検業務委託料

387,200円

ŀŁ機フŹĶǣスŐ期点検業務委託料

495,000円

žſ通報ǩǕ保守点検業務委託料

36,960円

ÅǴÆőŒ管理業務委託料 396,000円

ŀŁ機Āȕƛ̌業務委託料 1,914,330円

́Ü点検業務委託料 247,500円

̑ɼɽńåÏη支ĠŅěȝǔńō˔管理業

務委託料 418,000円

・1201001事業10節×流用 Ø1,200,000円

13 使用料及び 36,311,000 33,958,231 2,352,769Ɍ地賃借料 31,900,760円

賃借料 事務機器等借上料 1,922,397円

Æ品等借上料 10,560円

ĥ¾料 124,514円

・1201001事業11節×流用 Ø149,000円

17 備品ÙÚ費 500,000 499,180 820ɽ用備品 499,180円

1201002 30,699,000 29,975,302 723,698

交通ȱɨ員

({V�務�)

10 需用費 107,000 92,159 14,841消耗品費 92,159円

12 委託料 30,592,000 29,883,143 708,857業務委託料 29,883,143円

交通ȱɨ員業務委託料

1202003 514,678,000 513,155,560 1,522,440

̑ɼɽ¿ÀÁ

備

({V�務�)

12 委託料 5,830,000 5,775,000 55,000À計業務委託料 495,000円

第ϐ̑ɼɽňŉŊűŲÂ事À計業務委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 350 - - 351 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  1 Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備) 5,280,000円

ŖȪ̑ɼɽèÌơǒ修Â事Ƅ理業務委託料

14 Â事Ã負費 132,770,000 132,110,000 660,000単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 12,540,000円

第ϐ̑ɼɽňŉŊűŲÂ事

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 119,570,000円

ŖȪ̑ɼɽèÌơǒ修Â事

16 õġȉƕÙ 376,078,000 375,270,560 807,440Ɍ地ÙÚ費 375,270,560円

Ú費 第Ψ̑ɼɽ用地ă˲費

1202004 147,472,091 139,460,989 8,011,102

̑ɼɽ¿ÀÁ

備（繰越明許

費）

({V�務�)

12 委託料 6,749,091 6,118,989 630,102Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 982,300円

不ÏƕɈŐ業務委託料

Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備)

4,180,000円

̑ɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事Ƅ理業務

委託料

Ơİ業務委託料 956,689円

Ɍ地ɒϑƠİ業務委託料

14 Â事Ã負費 140,723,000 133,342,000 7,381,000Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 133,342,000円

̑ɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事

 2 ŝŞȡȢ費 414,761 Ø840 0 0 413,921,000 413,921,000 374,778,168 39,142,832

1204001 11,881,000 7,827,762 4,053,238

ŝŞȡȢ業務

（̑ɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 9,898,000 6,436,495 3,461,505çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

5,596,505円

スƥーñ・Ƴǘーè・スéƤフ報酬(10人)

5,334,710円

˵ïȀê用ŝ員報酬(3人) 261,795円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 839,990円

 4 共済費 132,000 13,026 118,974çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 13,026円

・1204010事業Þß 7,000円

 8 旅費 601,000 175,075 425,925çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 175,075円

10 需用費 1,250,000 1,203,166 46,834消耗品費 1,203,166円

1204002 247,042,000 242,875,009 4,166,991

ǡĶ̹Ƶーé

ŝŞĸĹ（̑

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 350 - - 351 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  1 Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備) 5,280,000円

ŖȪ̑ɼɽèÌơǒ修Â事Ƅ理業務委託料

14 Â事Ã負費 132,770,000 132,110,000 660,000単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 12,540,000円

第ϐ̑ɼɽňŉŊűŲÂ事

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 119,570,000円

ŖȪ̑ɼɽèÌơǒ修Â事

16 õġȉƕÙ 376,078,000 375,270,560 807,440Ɍ地ÙÚ費 375,270,560円

Ú費 第Ψ̑ɼɽ用地ă˲費

1202004 147,472,091 139,460,989 8,011,102

̑ɼɽ¿ÀÁ

備（繰越明許

費）

({V�務�)

12 委託料 6,749,091 6,118,989 630,102Ǘ年度繰越明許費

業務委託料 982,300円

不ÏƕɈŐ業務委託料

Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備)

4,180,000円

̑ɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事Ƅ理業務

委託料

Ơİ業務委託料 956,689円

Ɍ地ɒϑƠİ業務委託料

14 Â事Ã負費 140,723,000 133,342,000 7,381,000Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 133,342,000円

̑ɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事

 2 ŝŞȡȢ費 414,761 Ø840 0 0 413,921,000 413,921,000 374,778,168 39,142,832

1204001 11,881,000 7,827,762 4,053,238

ŝŞȡȢ業務

（̑ɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 9,898,000 6,436,495 3,461,505çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

5,596,505円

スƥーñ・Ƴǘーè・スéƤフ報酬(10人)

5,334,710円

˵ïȀê用ŝ員報酬(3人) 261,795円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 839,990円

 4 共済費 132,000 13,026 118,974çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 13,026円

・1204010事業Þß 7,000円

 8 旅費 601,000 175,075 425,925çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 175,075円

10 需用費 1,250,000 1,203,166 46,834消耗品費 1,203,166円

1204002 247,042,000 242,875,009 4,166,991

ǡĶ̹Ƶーé

ŝŞĸĹ（̑

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 352 - - 353 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  2 ɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 6,420,000 5,144,050 1,275,950çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,471,370円

´報ŝŞĸĹŇņưÌƱー報酬(6人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 672,680円

 3 職員手当等 1,258,000 851,311 406,689çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

851,311円

・1204002事業08節×流用 Ø107,000円

 8 旅費 332,000 331,598 402çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 331,598円

・1204002事業03節Þß流用 107,000円

10 需用費 373,000 363,880 9,120修繕料(維持補修) 363,880円

・1204002事業12節×流用 Ø2,376,000円

・1204002事業13節Þß流用 175,000円

11 役務費 8,511,000 8,506,416 4,584通¾運ć費 8,506,416円

12 委託料 2,992,000 2,991,450 550業務委託料 2,991,450円

ɼɽ½¾ĵーñ委託料 615,450円

ǡĶ̹Ƶーé機器保守委託料 2,376,000円

・1204002事業10節Þß流用 2,376,000円

13 使用料及び 227,156,000 224,686,304 2,469,696事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 224,686,304円

・1204002事業10節×流用 Ø175,000円

1204003 6,833,000 6,532,272 300,728

̑ɼɽɸĖŝ

ŞĸĹ

(|}{V�)

 1 報酬 4,492,000 4,275,220 216,780çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,717,290円

ɸĖ˓ŇņưÌƱー報酬(9人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 557,930円

 8 旅費 216,000 135,238 80,762çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 135,238円

10 需用費 2,125,000 2,121,814 3,186消耗品費 2,121,814円

1204004 3,520,000 3,520,000 0

ɽŠåÏ支Ġ

（̑ɼɽ）

(|}{V�)

18 負担金・補 3,520,000 3,520,000 0補助金 3,520,000円

助及び交付 Ͳðɼɽ等参加費補助金

金

1204010 93,478,000 78,099,462 15,378,538

òóŝŞåÏ

(|}{V�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 352 - - 353 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  2 ɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 6,420,000 5,144,050 1,275,950çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

4,471,370円

´報ŝŞĸĹŇņưÌƱー報酬(6人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 672,680円

 3 職員手当等 1,258,000 851,311 406,689çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

851,311円

・1204002事業08節×流用 Ø107,000円

 8 旅費 332,000 331,598 402çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 331,598円

・1204002事業03節Þß流用 107,000円

10 需用費 373,000 363,880 9,120修繕料(維持補修) 363,880円

・1204002事業12節×流用 Ø2,376,000円

・1204002事業13節Þß流用 175,000円

11 役務費 8,511,000 8,506,416 4,584通¾運ć費 8,506,416円

12 委託料 2,992,000 2,991,450 550業務委託料 2,991,450円

ɼɽ½¾ĵーñ委託料 615,450円

ǡĶ̹Ƶーé機器保守委託料 2,376,000円

・1204002事業10節Þß流用 2,376,000円

13 使用料及び 227,156,000 224,686,304 2,469,696事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 224,686,304円

・1204002事業10節×流用 Ø175,000円

1204003 6,833,000 6,532,272 300,728

̑ɼɽɸĖŝ

ŞĸĹ

(|}{V�)

 1 報酬 4,492,000 4,275,220 216,780çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

3,717,290円

ɸĖ˓ŇņưÌƱー報酬(9人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 557,930円

 8 旅費 216,000 135,238 80,762çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 135,238円

10 需用費 2,125,000 2,121,814 3,186消耗品費 2,121,814円

1204004 3,520,000 3,520,000 0

ɽŠåÏ支Ġ

（̑ɼɽ）

(|}{V�)

18 負担金・補 3,520,000 3,520,000 0補助金 3,520,000円

助及び交付 Ͳðɼɽ等参加費補助金

金

1204010 93,478,000 78,099,462 15,378,538

òóŝŞåÏ

(|}{V�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 354 - - 355 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  2  1 報酬 30,793,000 29,480,356 1,312,644çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

25,587,034円

ɼȆϒ上支Ġŝ員報酬(9人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 3,837,610円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 55,712円

 2 給料 21,708,000 17,883,460 3,824,540フñéÌム会計年度ê用職員給

17,883,460円

ͯ人ĈɼυĸĹŝ員給料(5人)

 3 職員手当等 16,247,000 11,410,817 4,836,183çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

5,364,504円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

2,681,065円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

329,800円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

39,960円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

2,995,488円

 4 共済費 13,296,000 9,262,445 4,033,555çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 3,980,371円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 328,463円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

1,098,977円

フñéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担金

2,263,648円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

65,831円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 1,525,155円

・1204001事業× Ø7,000円

 7 報償費 175,000 145,000 30,000謝礼 145,000円

 8 旅費 1,678,000 652,142 1,025,858çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 604,800円

フñéÌム会計年度ê用職員旅費 47,342円

10 需用費 8,452,000 8,216,880 235,120消耗品費 7,820,605円

印刷製本費 396,275円

13 使用料及び 511,000 431,800 79,200ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 431,800円

賃借料 ・1204010事業18節×流用 Ø3,000円

17 備品ÙÚ費 615,000 614,290 710ŝȄ用備品 614,290円

18 負担金・補 3,000 2,272 728補助金 2,272円

助及び交付 ƸŠȍλǝǞ費補助金

金 ・1204010事業13節Þß流用 3,000円

1205001 19,273,000 17,948,346 1,324,654

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 354 - - 355 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  2  1 報酬 30,793,000 29,480,356 1,312,644çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

25,587,034円

ɼȆϒ上支Ġŝ員報酬(9人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 3,837,610円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 55,712円

 2 給料 21,708,000 17,883,460 3,824,540フñéÌム会計年度ê用職員給

17,883,460円

ͯ人ĈɼυĸĹŝ員給料(5人)

 3 職員手当等 16,247,000 11,410,817 4,836,183çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

5,364,504円

フñéÌム会計年度ê用職員地域手当

2,681,065円

フñéÌム会計年度ê用職員通勤手当

329,800円

フñéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

39,960円

フñéÌム会計年度ê用職員期末手当

2,995,488円

 4 共済費 13,296,000 9,262,445 4,033,555çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 3,980,371円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 328,463円

フñéÌム会計年度ê用職員共済組合負担金

1,098,977円

フñéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担金

2,263,648円

フñéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担金

65,831円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 1,525,155円

・1204001事業× Ø7,000円

 7 報償費 175,000 145,000 30,000謝礼 145,000円

 8 旅費 1,678,000 652,142 1,025,858çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 604,800円

フñéÌム会計年度ê用職員旅費 47,342円

10 需用費 8,452,000 8,216,880 235,120消耗品費 7,820,605円

印刷製本費 396,275円

13 使用料及び 511,000 431,800 79,200ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 431,800円

賃借料 ・1204010事業18節×流用 Ø3,000円

17 備品ÙÚ費 615,000 614,290 710ŝȄ用備品 614,290円

18 負担金・補 3,000 2,272 728補助金 2,272円

助及び交付 ƸŠȍλǝǞ費補助金

金 ・1204010事業13節Þß流用 3,000円

1205001 19,273,000 17,948,346 1,324,654

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 356 - - 357 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  2 òóőŒ管理

(|}{V�)

 1 報酬 13,346,000 13,002,470 343,530特別職žſ勤職員報酬 13,002,470円

ɼɽƖ(4̟)報酬(41人) 11,823,470円

ɼɽǹϓŽ報酬(9人) 1,179,000円

 8 旅費 14,000 0 14,000

10 需用費 1,068,000 1,030,756 37,244消耗品費 828,373円

印刷製本費 202,383円

11 役務費 269,000 267,850 1,150手Ĉ料 267,850円

12 委託料 4,174,000 3,245,990 928,010ƖƦ業務委託料 3,245,990円

ɼɽı検Ţ(̪検Ţ)委託料 976,360円

̰φ検Ƨ委託料 121,550円

ϔζƼŨ̕ʯ検Ƨ委託料 542,080円

ʱϕ検Ƨ委託料 1,606,000円

・1205001事業13節×流用 Ø9,000円

13 使用料及び 402,000 401,280 720Æ品等借上料 401,280円

賃借料 ・1205001事業12節Þß流用 9,000円

1206001 31,894,000 17,975,317 13,918,683

ŝŞ扶助（̑

ɼɽ）

(|}{V�)

19 扶助費 31,894,000 17,975,317 13,918,683ŝŞ扶助 8,614,273円

給食費扶助 9,361,044円

 3 Îɼɽ費 198,626 23,474 161,348,000 0 383,448,000 383,448,000 334,433,004 49,014,996

 1 ɼɽ管理費 76,220 23,880 161,348,000 0 261,448,000 261,448,000 234,199,371 27,248,629

1207001 89,375,000 82,661,771 6,713,229

Îɼɽ管理運

営

({V�務�)

 7 報償費 547,000 546,595 405ãŕ品Ý 546,595円

・1207001事業10節Þß流用 10,000円

10 需用費 69,176,000 63,661,348 5,514,652消耗品費 9,733,532円

Ī料費 124,907円

食糧費 14,612円

印刷製本費 274,630円

ÔǠŉ費 42,584,463円

修繕料(維持補修) 10,929,204円

・1207001事業07節×流用 Ø10,000円

11 役務費 2,565,000 2,564,006 994通¾運ć費 1,488,498円

ƛƜÝ 295,608円

ĺö保ú料 221,839円

手Ĉ料 180,840円

Ĭ÷保ú料等 377,221円

・1207001事業13節Þß流用 132,000円

12 委託料 15,737,000 14,635,581 1,101,419¿À維持管理委託料 14,635,581円

ǣラスŋŌ業務委託料　 425,964円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 356 - - 357 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  2  2 òóőŒ管理

(|}{V�)

 1 報酬 13,346,000 13,002,470 343,530特別職žſ勤職員報酬 13,002,470円

ɼɽƖ(4̟)報酬(41人) 11,823,470円

ɼɽǹϓŽ報酬(9人) 1,179,000円

 8 旅費 14,000 0 14,000

10 需用費 1,068,000 1,030,756 37,244消耗品費 828,373円

印刷製本費 202,383円

11 役務費 269,000 267,850 1,150手Ĉ料 267,850円

12 委託料 4,174,000 3,245,990 928,010ƖƦ業務委託料 3,245,990円

ɼɽı検Ţ(̪検Ţ)委託料 976,360円

̰φ検Ƨ委託料 121,550円

ϔζƼŨ̕ʯ検Ƨ委託料 542,080円

ʱϕ検Ƨ委託料 1,606,000円

・1205001事業13節×流用 Ø9,000円

13 使用料及び 402,000 401,280 720Æ品等借上料 401,280円

賃借料 ・1205001事業12節Þß流用 9,000円

1206001 31,894,000 17,975,317 13,918,683

ŝŞ扶助（̑

ɼɽ）

(|}{V�)

19 扶助費 31,894,000 17,975,317 13,918,683ŝŞ扶助 8,614,273円

給食費扶助 9,361,044円

 3 Îɼɽ費 198,626 23,474 161,348,000 0 383,448,000 383,448,000 334,433,004 49,014,996

 1 ɼɽ管理費 76,220 23,880 161,348,000 0 261,448,000 261,448,000 234,199,371 27,248,629

1207001 89,375,000 82,661,771 6,713,229

Îɼɽ管理運

営

({V�務�)

 7 報償費 547,000 546,595 405ãŕ品Ý 546,595円

・1207001事業10節Þß流用 10,000円

10 需用費 69,176,000 63,661,348 5,514,652消耗品費 9,733,532円

Ī料費 124,907円

食糧費 14,612円

印刷製本費 274,630円

ÔǠŉ費 42,584,463円

修繕料(維持補修) 10,929,204円

・1207001事業07節×流用 Ø10,000円

11 役務費 2,565,000 2,564,006 994通¾運ć費 1,488,498円

ƛƜÝ 295,608円

ĺö保ú料 221,839円

手Ĉ料 180,840円

Ĭ÷保ú料等 377,221円

・1207001事業13節Þß流用 132,000円

12 委託料 15,737,000 14,635,581 1,101,419¿À維持管理委託料 14,635,581円

ǣラスŋŌ業務委託料　 425,964円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 358 - - 359 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  1 īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

842,688円

ōŎ管理等業務委託料 2,917,200円

ňŉŊŋŌ業務委託料 283,800円

ňŉŊ管理業務委託料 123,420円

ľ備業務委託料 586,080円

業務員Ýë業務委託料 5,915,250円

ǋŞ˓ɹɺƲƤƥス̫ŪŋŌ業務委託料

165,000円

Ÿーñ̋過ǩǕ保守点検業務委託料

118,800円

ŸーñŉǶ検Ţ委託料 30,580円

ǣスŀŁ機保守点検業務委託料 211,751円

ǰŉ器ŉǶ検Ţ委託料 50,820円

消Ŀ用À備・žſ΀ɧÀ備保守点検業務委

託料 412,390円

ǬǭÀ備保守点検業務委託料 581,240円

èÌơŋŌ業務委託料 843,098円

ʒŉňʓŊŋŌ管理業務委託料 376,200円

ϏǠʬŀŁ機Ő期点検業務委託料

536,800円

ŀŁ機Āȕƛ̌業務委託料 115,500円

ɽˤ等À備点検業務委託料 99,000円

13 使用料及び 878,000 792,241 85,759事務機器等借上料 751,291円

賃借料 ĥ¾料 40,950円

・1207001事業11節×流用 Ø132,000円

17 備品ÙÚ費 472,000 462,000 10,000ɽ用備品 462,000円

1208003 10,725,000 8,080,000 2,645,000

Îɼɽ¿ÀÁ

備

({V�務�)

12 委託料 10,725,000 8,080,000 2,645,000À計業務委託料 8,080,000円

第ΨÎɼɽ特別支ĠɼυÀǕÂ事À計業務

委託料

1208004 161,348,000 143,457,600 17,890,400

Îɼɽ¿ÀÁ

備（繰越明許

費）

({V�務�)

12 委託料 5,148,000 5,060,000 88,000Ǘ年度繰越明許費

Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備)

5,060,000円

Îɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事Ƅ理業務

委託料

14 Â事Ã負費 156,200,000 138,397,600 17,802,400Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 138,397,600円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 358 - - 359 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  1 īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料

842,688円

ōŎ管理等業務委託料 2,917,200円

ňŉŊŋŌ業務委託料 283,800円

ňŉŊ管理業務委託料 123,420円

ľ備業務委託料 586,080円

業務員Ýë業務委託料 5,915,250円

ǋŞ˓ɹɺƲƤƥス̫ŪŋŌ業務委託料

165,000円

Ÿーñ̋過ǩǕ保守点検業務委託料

118,800円

ŸーñŉǶ検Ţ委託料 30,580円

ǣスŀŁ機保守点検業務委託料 211,751円

ǰŉ器ŉǶ検Ţ委託料 50,820円

消Ŀ用À備・žſ΀ɧÀ備保守点検業務委

託料 412,390円

ǬǭÀ備保守点検業務委託料 581,240円

èÌơŋŌ業務委託料 843,098円

ʒŉňʓŊŋŌ管理業務委託料 376,200円

ϏǠʬŀŁ機Ő期点検業務委託料

536,800円

ŀŁ機Āȕƛ̌業務委託料 115,500円

ɽˤ等À備点検業務委託料 99,000円

13 使用料及び 878,000 792,241 85,759事務機器等借上料 751,291円

賃借料 ĥ¾料 40,950円

・1207001事業11節×流用 Ø132,000円

17 備品ÙÚ費 472,000 462,000 10,000ɽ用備品 462,000円

1208003 10,725,000 8,080,000 2,645,000

Îɼɽ¿ÀÁ

備

({V�務�)

12 委託料 10,725,000 8,080,000 2,645,000À計業務委託料 8,080,000円

第ΨÎɼɽ特別支ĠɼυÀǕÂ事À計業務

委託料

1208004 161,348,000 143,457,600 17,890,400

Îɼɽ¿ÀÁ

備（繰越明許

費）

({V�務�)

12 委託料 5,148,000 5,060,000 88,000Ǘ年度繰越明許費

Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備)

5,060,000円

Îɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事Ƅ理業務

委託料

14 Â事Ã負費 156,200,000 138,397,600 17,802,400Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 138,397,600円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 360 - - 361 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  1 Îɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事

 2 ŝŞȡȢ費 122,406 Ø406 0 0 122,000,000 122,000,000 100,233,633 21,766,367

1210001 4,018,000 2,886,227 1,131,773

ŝŞȡȢ業務

（Îɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 3,540,000 2,592,467 947,533çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,256,805円

スƥーñ・Ƴǘーè・スéƤフ報酬(3人)

1,713,365円

˵ïȀê用ŝ員報酬(2人) 543,440円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 335,662円

 4 共済費 43,000 20,916 22,084çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 20,916円

 8 旅費 213,000 111,700 101,300çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 111,700円

10 需用費 222,000 161,144 60,856消耗品費 161,144円

1210002 53,151,000 50,159,352 2,991,648

ǡĶ̹Ƶーé

ŝŞĸĹ（Î

ɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 900,000 754,550 145,450çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

656,230円

´報ŝŞĸĹŇņưÌƱー報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 98,320円

 8 旅費 32,000 16,000 16,000çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 16,000円

10 需用費 258,000 0 258,000・1210002事業12節×流用 Ø792,000円

11 役務費 2,853,000 2,850,864 2,136通¾運ć費 2,850,864円

12 委託料 5,354,000 5,353,150 850業務委託料 5,353,150円

ǡĶ̹Ƶーé機器保守委託料 5,148,000円

ɼɽ½¾ĵーñ保守委託料 205,150円

・1210002事業10節Þß流用 792,000円

13 使用料及び 43,754,000 41,184,788 2,569,212事務機器等借上料 13,779,800円

賃借料 事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

27,404,988円

1210003 2,583,000 2,431,848 151,152

ÎɼɽɸĖŝ

ŞĸĹ

(|}{V�)

 1 報酬 1,498,000 1,405,630 92,370çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,222,240円

ɸĖ˓ŇņưÌƱー報酬(3人)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 360 - - 361 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  1 Îɼɽ特別ŝ室ŀŁ機ÀǕÂ事

 2 ŝŞȡȢ費 122,406 Ø406 0 0 122,000,000 122,000,000 100,233,633 21,766,367

1210001 4,018,000 2,886,227 1,131,773

ŝŞȡȢ業務

（Îɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 3,540,000 2,592,467 947,533çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

2,256,805円

スƥーñ・Ƴǘーè・スéƤフ報酬(3人)

1,713,365円

˵ïȀê用ŝ員報酬(2人) 543,440円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 335,662円

 4 共済費 43,000 20,916 22,084çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 20,916円

 8 旅費 213,000 111,700 101,300çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 111,700円

10 需用費 222,000 161,144 60,856消耗品費 161,144円

1210002 53,151,000 50,159,352 2,991,648

ǡĶ̹Ƶーé

ŝŞĸĹ（Î

ɼɽ）

(|}{V�)

 1 報酬 900,000 754,550 145,450çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

656,230円

´報ŝŞĸĹŇņưÌƱー報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 98,320円

 8 旅費 32,000 16,000 16,000çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 16,000円

10 需用費 258,000 0 258,000・1210002事業12節×流用 Ø792,000円

11 役務費 2,853,000 2,850,864 2,136通¾運ć費 2,850,864円

12 委託料 5,354,000 5,353,150 850業務委託料 5,353,150円

ǡĶ̹Ƶーé機器保守委託料 5,148,000円

ɼɽ½¾ĵーñ保守委託料 205,150円

・1210002事業10節Þß流用 792,000円

13 使用料及び 43,754,000 41,184,788 2,569,212事務機器等借上料 13,779,800円

賃借料 事務機器等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

27,404,988円

1210003 2,583,000 2,431,848 151,152

ÎɼɽɸĖŝ

ŞĸĹ

(|}{V�)

 1 報酬 1,498,000 1,405,630 92,370çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,222,240円

ɸĖ˓ŇņưÌƱー報酬(3人)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 362 - - 363 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  2 çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 183,390円

 8 旅費 72,000 15,300 56,700çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 15,300円

10 需用費 1,013,000 1,010,918 2,082消耗品費 1,010,918円

1210004 2,950,000 2,655,000 295,000

ɽŠåÏ支Ġ

（Îɼɽ）

(|}{V�)

18 負担金・補 2,950,000 2,655,000 295,000補助金 2,655,000円

助及び交付 Ͳðɼɽ等参加費補助金

金

1210010 22,441,000 14,735,499 7,705,501

ŒϖŝŞåÏ

(|}{V�)

 1 報酬 10,265,000 6,390,434 3,874,566çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

5,554,460円

ɼȆϒ上支Ġŝ員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 833,604円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 2,370円

 3 職員手当等 2,176,000 841,464 1,334,536çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

841,464円

 4 共済費 2,317,000 1,191,268 1,125,732çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 920,900円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 91,816円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 178,552円

 7 報償費 1,620,000 1,167,000 453,000謝礼 1,167,000円

 8 旅費 540,000 204,892 335,108çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 204,892円

10 需用費 2,812,000 2,539,257 272,743消耗品費 2,495,257円

修繕料(維持補修) 44,000円

11 役務費 35,000 24,644 10,356手Ĉ料 44円

Ĭ÷保ú料等 24,600円

13 使用料及び 416,000 406,400 9,600ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 406,400円

賃借料

17 備品ÙÚ費 860,000 809,270 50,730ŝȄ用備品 809,270円

18 負担金・補 1,400,000 1,160,870 239,130補助金 1,160,870円

助及び交付 ƸŠȍλǝǞ費補助金

金

1211001 8,586,000 7,523,737 1,062,263

ŒϖőŒ管理

(|}{V�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 362 - - 363 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  2 çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 183,390円

 8 旅費 72,000 15,300 56,700çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 15,300円

10 需用費 1,013,000 1,010,918 2,082消耗品費 1,010,918円

1210004 2,950,000 2,655,000 295,000

ɽŠåÏ支Ġ

（Îɼɽ）

(|}{V�)

18 負担金・補 2,950,000 2,655,000 295,000補助金 2,655,000円

助及び交付 Ͳðɼɽ等参加費補助金

金

1210010 22,441,000 14,735,499 7,705,501

ŒϖŝŞåÏ

(|}{V�)

 1 報酬 10,265,000 6,390,434 3,874,566çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

5,554,460円

ɼȆϒ上支Ġŝ員報酬(3人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 833,604円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 2,370円

 3 職員手当等 2,176,000 841,464 1,334,536çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

841,464円

 4 共済費 2,317,000 1,191,268 1,125,732çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 920,900円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 91,816円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 178,552円

 7 報償費 1,620,000 1,167,000 453,000謝礼 1,167,000円

 8 旅費 540,000 204,892 335,108çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 204,892円

10 需用費 2,812,000 2,539,257 272,743消耗品費 2,495,257円

修繕料(維持補修) 44,000円

11 役務費 35,000 24,644 10,356手Ĉ料 44円

Ĭ÷保ú料等 24,600円

13 使用料及び 416,000 406,400 9,600ġ料Ģģ・Ĥ車場等使用料 406,400円

賃借料

17 備品ÙÚ費 860,000 809,270 50,730ŝȄ用備品 809,270円

18 負担金・補 1,400,000 1,160,870 239,130補助金 1,160,870円

助及び交付 ƸŠȍλǝǞ費補助金

金

1211001 8,586,000 7,523,737 1,062,263

ŒϖőŒ管理

(|}{V�)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 364 - - 365 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  2  1 報酬 4,885,000 4,621,093 263,907特別職žſ勤職員報酬 4,621,093円

ɼɽƖ(4̟)報酬(14人) 4,228,093円

ɼɽǹϓŽ報酬(3人) 393,000円

 8 旅費 5,000 0 5,000

10 需用費 415,000 390,354 24,646消耗品費 312,975円

印刷製本費 77,379円

11 役務費 151,000 150,150 850手Ĉ料 150,150円

12 委託料 3,021,000 2,253,240 767,760ƖƦ業務委託料 2,253,240円

ɼɽı検Ţ(̪検Ţ)委託料　 402,380円

ϔζƼŨ̕ʯ検Ƨ委託料 414,260円

ʱϕ検Ƨ委託料 1,436,600円

13 使用料及び 109,000 108,900 100Æ品等借上料 108,900円

賃借料

1212001 28,271,000 19,841,970 8,429,030

ŝŞ扶助（Î

ɼɽ）

(|}{V�)

19 扶助費 28,271,000 19,841,970 8,429,030ŝŞ扶助 12,690,762円

給食費扶助 7,151,208円

 4 ù会ŝŞ費 691,195 533 11,889,130 1,092,000 704,709,130 704,709,130 675,319,597 29,389,533

 1 ù会ŝŞæ務 463,951 Ø12,623 11,889,130 244,000 463,461,130 463,461,130 453,621,087 9,840,043

費

1214001 59,928,000 59,331,996 596,004

職員人件費

(~�|��)

 2 給料 29,528,000 29,337,882 190,118一般職給 29,337,882円

 3 職員手当等 20,512,000 20,198,134 313,866扶養手当 736,666円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 4,682,162円

住居手当 306,666円

通勤手当 339,500円

一般職期末手当・勤勉手当 12,635,558円

超過勤務手当 357,582円

 4 共済費 9,888,000 9,795,980 92,020共済組合負担金 9,795,980円

1214002 27,832,000 27,185,990 646,010

職員人件費

(���&�)

 2 給料 14,074,000 13,733,654 340,346一般職給 13,733,654円

 3 職員手当等 9,112,000 8,877,650 234,350扶養手当 330,454円

管理職手当 420,000円

地域手当 2,172,513円

住居手当 44,090円

通勤手当 262,180円

一般職期末手当・勤勉手当 5,544,439円

超過勤務手当 103,974円

 4 共済費 4,646,000 4,574,686 71,314共済組合負担金 4,574,686円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 364 - - 365 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  3  2  1 報酬 4,885,000 4,621,093 263,907特別職žſ勤職員報酬 4,621,093円

ɼɽƖ(4̟)報酬(14人) 4,228,093円

ɼɽǹϓŽ報酬(3人) 393,000円

 8 旅費 5,000 0 5,000

10 需用費 415,000 390,354 24,646消耗品費 312,975円

印刷製本費 77,379円

11 役務費 151,000 150,150 850手Ĉ料 150,150円

12 委託料 3,021,000 2,253,240 767,760ƖƦ業務委託料 2,253,240円

ɼɽı検Ţ(̪検Ţ)委託料　 402,380円

ϔζƼŨ̕ʯ検Ƨ委託料 414,260円

ʱϕ検Ƨ委託料 1,436,600円

13 使用料及び 109,000 108,900 100Æ品等借上料 108,900円

賃借料

1212001 28,271,000 19,841,970 8,429,030

ŝŞ扶助（Î

ɼɽ）

(|}{V�)

19 扶助費 28,271,000 19,841,970 8,429,030ŝŞ扶助 12,690,762円

給食費扶助 7,151,208円

 4 ù会ŝŞ費 691,195 533 11,889,130 1,092,000 704,709,130 704,709,130 675,319,597 29,389,533

 1 ù会ŝŞæ務 463,951 Ø12,623 11,889,130 244,000 463,461,130 463,461,130 453,621,087 9,840,043

費

1214001 59,928,000 59,331,996 596,004

職員人件費

(~�|��)

 2 給料 29,528,000 29,337,882 190,118一般職給 29,337,882円

 3 職員手当等 20,512,000 20,198,134 313,866扶養手当 736,666円

管理職手当 1,140,000円

地域手当 4,682,162円

住居手当 306,666円

通勤手当 339,500円

一般職期末手当・勤勉手当 12,635,558円

超過勤務手当 357,582円

 4 共済費 9,888,000 9,795,980 92,020共済組合負担金 9,795,980円

1214002 27,832,000 27,185,990 646,010

職員人件費

(���&�)

 2 給料 14,074,000 13,733,654 340,346一般職給 13,733,654円

 3 職員手当等 9,112,000 8,877,650 234,350扶養手当 330,454円

管理職手当 420,000円

地域手当 2,172,513円

住居手当 44,090円

通勤手当 262,180円

一般職期末手当・勤勉手当 5,544,439円

超過勤務手当 103,974円

 4 共済費 4,646,000 4,574,686 71,314共済組合負担金 4,574,686円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 366 - - 367 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 1214003 29,069,000 27,867,449 1,201,551

職員人件費

(���&�)

 2 給料 15,131,000 14,486,327 644,673一般職給 14,486,327円

 3 職員手当等 8,962,000 8,627,084 334,916管理職手当 420,000円

地域手当 2,236,025円

住居手当 12,000円

通勤手当 406,520円

一般職期末手当・勤勉手当 5,313,563円

超過勤務手当 238,976円

・1214006事業× Ø310,000円

 4 共済費 4,976,000 4,754,038 221,962共済組合負担金 4,754,038円

1214004 33,298,000 32,695,089 602,911

職員人件費

(��&�)

 2 給料 16,270,000 16,179,996 90,004一般職給 16,179,996円

 3 職員手当等 11,351,000 10,893,864 457,136扶養手当 300,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 2,535,007円

住居手当 48,000円

通勤手当 425,048円

一般職期末手当・勤勉手当 7,156,584円

超過勤務手当 9,225円

 4 共済費 5,677,000 5,621,229 55,771共済組合負担金 5,621,229円

1214005 47,749,000 47,531,760 217,240

職員人件費

(�	�)

 2 給料 23,748,000 23,746,200 1,800一般職給 23,746,200円

 3 職員手当等 16,015,000 15,856,047 158,953扶養手当 240,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 3,660,930円

住居手当 744,000円

通勤手当 361,060円

一般職期末手当・勤勉手当 10,328,233円

超過勤務手当 101,824円

・1214007事業Þß 25,000円

 4 共済費 7,986,000 7,929,513 56,487共済組合負担金 7,929,513円

1214006 7,015,000 5,669,746 1,345,254

職員人件費

(�XY��

���)

 2 給料 3,153,000 2,555,354 597,646一般職給 2,555,354円

 3 職員手当等 2,801,000 2,436,484 364,516扶養手当 114,545円

地域手当 400,485円

住居手当 19,454円

通勤手当 95,420円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 366 - - 367 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 1214003 29,069,000 27,867,449 1,201,551

職員人件費

(���&�)

 2 給料 15,131,000 14,486,327 644,673一般職給 14,486,327円

 3 職員手当等 8,962,000 8,627,084 334,916管理職手当 420,000円

地域手当 2,236,025円

住居手当 12,000円

通勤手当 406,520円

一般職期末手当・勤勉手当 5,313,563円

超過勤務手当 238,976円

・1214006事業× Ø310,000円

 4 共済費 4,976,000 4,754,038 221,962共済組合負担金 4,754,038円

1214004 33,298,000 32,695,089 602,911

職員人件費

(��&�)

 2 給料 16,270,000 16,179,996 90,004一般職給 16,179,996円

 3 職員手当等 11,351,000 10,893,864 457,136扶養手当 300,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 2,535,007円

住居手当 48,000円

通勤手当 425,048円

一般職期末手当・勤勉手当 7,156,584円

超過勤務手当 9,225円

 4 共済費 5,677,000 5,621,229 55,771共済組合負担金 5,621,229円

1214005 47,749,000 47,531,760 217,240

職員人件費

(�	�)

 2 給料 23,748,000 23,746,200 1,800一般職給 23,746,200円

 3 職員手当等 16,015,000 15,856,047 158,953扶養手当 240,000円

管理職手当 420,000円

地域手当 3,660,930円

住居手当 744,000円

通勤手当 361,060円

一般職期末手当・勤勉手当 10,328,233円

超過勤務手当 101,824円

・1214007事業Þß 25,000円

 4 共済費 7,986,000 7,929,513 56,487共済組合負担金 7,929,513円

1214006 7,015,000 5,669,746 1,345,254

職員人件費

(�XY��

���)

 2 給料 3,153,000 2,555,354 597,646一般職給 2,555,354円

 3 職員手当等 2,801,000 2,436,484 364,516扶養手当 114,545円

地域手当 400,485円

住居手当 19,454円

通勤手当 95,420円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 368 - - 369 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 一般職期末手当・勤勉手当 1,391,411円

超過勤務手当 415,169円

・1214003事業Þß 310,000円

 4 共済費 1,061,000 677,908 383,092共済組合負担金 677,908円

1214007 17,348,000 17,170,299 177,701

職員人件費

(�	���

���)

 2 給料 8,558,000 8,548,800 9,200一般職給 8,548,800円

 3 職員手当等 5,771,000 5,660,485 110,515管理職手当 420,000円

地域手当 1,345,320円

住居手当 24,000円

通勤手当 117,960円

一般職期末手当・勤勉手当 3,753,205円

・1214005事業× Ø25,000円

 4 共済費 3,019,000 2,961,014 57,986共済組合負担金 2,961,014円

1215002 452,000 340,088 111,912

¹人κ

(~�|��)

 7 報償費 134,000 35,000 99,000ãŕ品Ý 35,000円

・1215002事業10節×流用 Ø34,000円

10 需用費 166,000 156,319 9,681消耗品費 27,894円

印刷製本費 128,425円

・1215002事業07節Þß流用 34,000円

11 役務費 81,000 78,369 2,631通¾運ć費 54,369円

手Ĉ料 24,000円

12 委託料 71,000 70,400 600業務委託料 70,400円

ĕƯĽĶéーƙȘλʉâϗ¸委託料

1215004 570,000 570,000 0

ù会ŝŞǌǋ

åÏ支Ġ

(~�|��)

18 負担金・補 570,000 570,000 0補助金 570,000円

助及び交付 ŤÔ市人ǉŝŞĸĹĭ議会補助金

金 300,000円

͎ーÌスȺƺèŤÔǌ補助金 50,000円

ŤÔ市ȫŜƿ・保ƫâ会ǖ合会補助金

120,000円

ȣǎϘǎ保ƨ会補助金 50,000円

ĜĜßϙǎƙ保ƨ会補助金 50,000円

1216001 343,000 151,168 191,832

人ǉŝŞĸĹ

(~�|��)

 7 報償費 108,000 0 108,000

 8 旅費 104,000 58,568 45,432職員旅費 58,568円

10 需用費 10,000 7,600 2,400消耗品費 7,600円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 368 - - 369 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 一般職期末手当・勤勉手当 1,391,411円

超過勤務手当 415,169円

・1214003事業Þß 310,000円

 4 共済費 1,061,000 677,908 383,092共済組合負担金 677,908円

1214007 17,348,000 17,170,299 177,701

職員人件費

(�	���

���)

 2 給料 8,558,000 8,548,800 9,200一般職給 8,548,800円

 3 職員手当等 5,771,000 5,660,485 110,515管理職手当 420,000円

地域手当 1,345,320円

住居手当 24,000円

通勤手当 117,960円

一般職期末手当・勤勉手当 3,753,205円

・1214005事業× Ø25,000円

 4 共済費 3,019,000 2,961,014 57,986共済組合負担金 2,961,014円

1215002 452,000 340,088 111,912

¹人κ

(~�|��)

 7 報償費 134,000 35,000 99,000ãŕ品Ý 35,000円

・1215002事業10節×流用 Ø34,000円

10 需用費 166,000 156,319 9,681消耗品費 27,894円

印刷製本費 128,425円

・1215002事業07節Þß流用 34,000円

11 役務費 81,000 78,369 2,631通¾運ć費 54,369円

手Ĉ料 24,000円

12 委託料 71,000 70,400 600業務委託料 70,400円

ĕƯĽĶéーƙȘλʉâϗ¸委託料

1215004 570,000 570,000 0

ù会ŝŞǌǋ

åÏ支Ġ

(~�|��)

18 負担金・補 570,000 570,000 0補助金 570,000円

助及び交付 ŤÔ市人ǉŝŞĸĹĭ議会補助金

金 300,000円

͎ーÌスȺƺèŤÔǌ補助金 50,000円

ŤÔ市ȫŜƿ・保ƫâ会ǖ合会補助金

120,000円

ȣǎϘǎ保ƨ会補助金 50,000円

ĜĜßϙǎƙ保ƨ会補助金 50,000円

1216001 343,000 151,168 191,832

人ǉŝŞĸĹ

(~�|��)

 7 報償費 108,000 0 108,000

 8 旅費 104,000 58,568 45,432職員旅費 58,568円

10 需用費 10,000 7,600 2,400消耗品費 7,600円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 370 - - 371 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 11 役務費 60,000 60,000 0手Ĉ料 60,000円

12 委託料 36,000 0 36,000

18 負担金・補 25,000 25,000 0負担金及び会費 25,000円

助及び交付 ɮɯɰʀȕ地区人ǉŝŞĸĹĭ議会負担金

金

1216003 105,473,000 103,493,737 1,979,263

΀ĮǇǎ¶ŝ

室ĸĹ

(~�|��)

10 需用費 354,000 53,658 300,342消耗品費 53,658円

11 役務費 346,000 299,490 46,510通¾運ć費 182,490円

Ĭ÷保ú料等 117,000円

12 委託料 104,594,000 103,008,589 1,585,411¿À維持管理委託料 103,008,589円

ŨũÓ̷ũƥラÍȱŐ管理料

13 使用料及び 179,000 132,000 47,000事務機器等借上料 132,000円

賃借料

1217001 10,618,000 9,932,354 685,646

ŒϚɼϛĸĹ

(~�|��)

 1 報酬 7,208,000 7,134,875 73,125特別職žſ勤職員報酬 193,000円

ù会ŝŞ委員報酬(13人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

6,026,400円

ŒϚɼϛĸĹ員報酬(2人) 4,602,600円

ù会ŝŞȱɨ員報酬(1人) 1,423,800円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 904,200円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 11,275円

・1218011事業× Ø6,000円

 3 職員手当等 1,478,000 1,380,960 97,040çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,380,960円

 4 共済費 1,553,000 1,259,763 293,237çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 977,865円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 88,145円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 193,753円

 8 旅費 379,000 156,756 222,244特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 6,190円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 145,200円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 5,366円

1217003 242,000 104,610 137,390

ŒϚɼϛżɕ

(~�|��)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 370 - - 371 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 11 役務費 60,000 60,000 0手Ĉ料 60,000円

12 委託料 36,000 0 36,000

18 負担金・補 25,000 25,000 0負担金及び会費 25,000円

助及び交付 ɮɯɰʀȕ地区人ǉŝŞĸĹĭ議会負担金

金

1216003 105,473,000 103,493,737 1,979,263

΀ĮǇǎ¶ŝ

室ĸĹ

(~�|��)

10 需用費 354,000 53,658 300,342消耗品費 53,658円

11 役務費 346,000 299,490 46,510通¾運ć費 182,490円

Ĭ÷保ú料等 117,000円

12 委託料 104,594,000 103,008,589 1,585,411¿À維持管理委託料 103,008,589円

ŨũÓ̷ũƥラÍȱŐ管理料

13 使用料及び 179,000 132,000 47,000事務機器等借上料 132,000円

賃借料

1217001 10,618,000 9,932,354 685,646

ŒϚɼϛĸĹ

(~�|��)

 1 報酬 7,208,000 7,134,875 73,125特別職žſ勤職員報酬 193,000円

ù会ŝŞ委員報酬(13人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

6,026,400円

ŒϚɼϛĸĹ員報酬(2人) 4,602,600円

ù会ŝŞȱɨ員報酬(1人) 1,423,800円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 904,200円

çーèéÌム会計年度ê用職員超過勤務手当

ì当報酬 11,275円

・1218011事業× Ø6,000円

 3 職員手当等 1,478,000 1,380,960 97,040çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,380,960円

 4 共済費 1,553,000 1,259,763 293,237çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 977,865円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 88,145円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 193,753円

 8 旅費 379,000 156,756 222,244特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 6,190円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 145,200円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 5,366円

1217003 242,000 104,610 137,390

ŒϚɼϛżɕ

(~�|��)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 372 - - 373 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1  7 報償費 209,000 75,000 134,000謝礼 75,000円

10 需用費 22,000 19,110 2,890消耗品費 16,830円

食糧費 2,280円

11 役務費 11,000 10,500 500Ĭ÷保ú料等 10,500円

1217009 545,000 536,890 8,110

ŒϚɼϛ業務

(~�|��)

 8 旅費 11,000 7,542 3,458職員旅費 7,542円

10 需用費 402,000 397,348 4,652消耗品費 46,187円

Ī料費 37,173円

修繕料(維持補修) 313,988円

・予備費Þßƚ用 244,000円

11 役務費 132,000 132,000 0手Ĉ料 132,000円

1218002 701,000 471,596 229,404

ĕƯȉ¿À管

理運営

(~�|��)

10 需用費 386,000 215,781 170,219消耗品費 45,509円

ÔǠŉ費 104,272円

修繕料(維持補修) 66,000円

11 役務費 25,000 23,435 1,565通¾運ć費 18,246円

ĺö保ú料 5,189円

12 委託料 270,000 220,440 49,560¿À維持管理委託料 220,440円

ĒŃÂ¸Æ点検業務委託料 36,960円

消ĿÀ備点検業務委託料 33,000円

機Ûľ備委託料 150,480円

13 使用料及び 20,000 11,940 8,060事務機器等借上料 11,940円

賃借料

1218005 14,765,000 13,462,003 1,302,997

ĕƯȉ保ƫ

(~�|��)

 1 報酬 9,197,000 8,483,820 713,180特別職žſ勤職員報酬 41,000円

ĕƯȉ保ƫ委員会委員報酬(10人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

7,334,900円

ĕƯȉŁŢȱɨ員報酬(1人) 2,608,800円

ĕƯȉŁŢ補助員報酬(7人) 4,726,100円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,107,920円

 3 職員手当等 1,512,000 1,393,167 118,833çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,393,167円

 4 共済費 1,106,000 965,625 140,375çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 740,338円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 67,513円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 372 - - 373 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1  7 報償費 209,000 75,000 134,000謝礼 75,000円

10 需用費 22,000 19,110 2,890消耗品費 16,830円

食糧費 2,280円

11 役務費 11,000 10,500 500Ĭ÷保ú料等 10,500円

1217009 545,000 536,890 8,110

ŒϚɼϛ業務

(~�|��)

 8 旅費 11,000 7,542 3,458職員旅費 7,542円

10 需用費 402,000 397,348 4,652消耗品費 46,187円

Ī料費 37,173円

修繕料(維持補修) 313,988円

・予備費Þßƚ用 244,000円

11 役務費 132,000 132,000 0手Ĉ料 132,000円

1218002 701,000 471,596 229,404

ĕƯȉ¿À管

理運営

(~�|��)

10 需用費 386,000 215,781 170,219消耗品費 45,509円

ÔǠŉ費 104,272円

修繕料(維持補修) 66,000円

11 役務費 25,000 23,435 1,565通¾運ć費 18,246円

ĺö保ú料 5,189円

12 委託料 270,000 220,440 49,560¿À維持管理委託料 220,440円

ĒŃÂ¸Æ点検業務委託料 36,960円

消ĿÀ備点検業務委託料 33,000円

機Ûľ備委託料 150,480円

13 使用料及び 20,000 11,940 8,060事務機器等借上料 11,940円

賃借料

1218005 14,765,000 13,462,003 1,302,997

ĕƯȉ保ƫ

(~�|��)

 1 報酬 9,197,000 8,483,820 713,180特別職žſ勤職員報酬 41,000円

ĕƯȉ保ƫ委員会委員報酬(10人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

7,334,900円

ĕƯȉŁŢȱɨ員報酬(1人) 2,608,800円

ĕƯȉŁŢ補助員報酬(7人) 4,726,100円

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 1,107,920円

 3 職員手当等 1,512,000 1,393,167 118,833çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

1,393,167円

 4 共済費 1,106,000 965,625 140,375çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 740,338円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 67,513円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 374 - - 375 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 金 157,774円

 7 報償費 20,000 0 20,000

 8 旅費 620,000 576,780 43,220職員旅費 2,198円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 573,848円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 734円

10 需用費 779,000 634,661 144,339消耗品費 51,166円

Ī料費 60,940円

印刷製本費 513,480円

修繕料(維持補修) 9,075円

11 役務費 82,000 49,950 32,050通¾運ć費 49,950円

12 委託料 1,375,000 1,298,000 77,000業務委託料 1,298,000円

Ϝ˽ϝƠİ業務委託料

18 負担金・補 60,000 60,000 0負担金及び会費 60,000円

助及び交付 埼玉県ĕƯȉ保ƫĭ会負担金 20,000円

金 全国ϞϟÁ備市ɐɑĭ議会負担金

40,000円

26 õĮ費 14,000 0 14,000

1218006 9,077,000 8,991,424 85,576

ŲǮĚěĜĝ

Ǒł˃管理運

営

(~�|��)

10 需用費 965,000 962,169 2,831消耗品費 12,657円

印刷製本費 99,000円

ÔǠŉ費 343,412円

修繕料(維持補修) 507,100円

11 役務費 199,000 179,440 19,560通¾運ć費 136,511円

ĺö保ú料 42,929円

12 委託料 7,854,000 7,797,741 56,259業務委託料 6,950,301円

ϠǑł管理運営業務委託料

¿À維持管理委託料 847,440円

消ĿÀ備点検委託料 220,000円

ĒŃÀ備点検委託料 36,960円

機Ûľ備委託料 150,480円

ō˔ŏŐ業務委託料 440,000円

13 使用料及び 59,000 52,074 6,926事務機器等借上料 52,074円

賃借料

1218007 5,845,000 5,781,270 63,730

ŲǮĚěĜĝ

Ǒł˃¿ÀÁ

備

(~�|��)

14 Â事Ã負費 5,845,000 5,781,270 63,730単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 4,180,000円

̶検ˆ器修繕Â事

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 374 - - 375 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 金 157,774円

 7 報償費 20,000 0 20,000

 8 旅費 620,000 576,780 43,220職員旅費 2,198円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 573,848円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 734円

10 需用費 779,000 634,661 144,339消耗品費 51,166円

Ī料費 60,940円

印刷製本費 513,480円

修繕料(維持補修) 9,075円

11 役務費 82,000 49,950 32,050通¾運ć費 49,950円

12 委託料 1,375,000 1,298,000 77,000業務委託料 1,298,000円

Ϝ˽ϝƠİ業務委託料

18 負担金・補 60,000 60,000 0負担金及び会費 60,000円

助及び交付 埼玉県ĕƯȉ保ƫĭ会負担金 20,000円

金 全国ϞϟÁ備市ɐɑĭ議会負担金

40,000円

26 õĮ費 14,000 0 14,000

1218006 9,077,000 8,991,424 85,576

ŲǮĚěĜĝ

Ǒł˃管理運

営

(~�|��)

10 需用費 965,000 962,169 2,831消耗品費 12,657円

印刷製本費 99,000円

ÔǠŉ費 343,412円

修繕料(維持補修) 507,100円

11 役務費 199,000 179,440 19,560通¾運ć費 136,511円

ĺö保ú料 42,929円

12 委託料 7,854,000 7,797,741 56,259業務委託料 6,950,301円

ϠǑł管理運営業務委託料

¿À維持管理委託料 847,440円

消ĿÀ備点検委託料 220,000円

ĒŃÀ備点検委託料 36,960円

機Ûľ備委託料 150,480円

ō˔ŏŐ業務委託料 440,000円

13 使用料及び 59,000 52,074 6,926事務機器等借上料 52,074円

賃借料

1218007 5,845,000 5,781,270 63,730

ŲǮĚěĜĝ

Ǒł˃¿ÀÁ

備

(~�|��)

14 Â事Ã負費 5,845,000 5,781,270 63,730単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 4,180,000円

̶検ˆ器修繕Â事

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 376 - - 377 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 単Ä事業費(維持補修) 1,601,270円

ʀƼɌʓǔ補修Â事 697,400円

消ĺǘĶŸ用ưƤテƶー修繕Â事

903,870円

1218008 65,020,000 64,947,099 72,901

ϡϢȗϣϟϞ

ϟÁ備

(~�|��)

 7 報償費 72,000 72,000 0謝礼 72,000円

・1218008事業12節Þß流用 72,000円

 8 旅費 87,000 15,656 71,344職員旅費 2,420円

żŽ等費用弁償 13,236円

10 需用費 828,000 827,882 118消耗品費 827,882円

12 委託料 3,862,000 3,861,442 558業務委託料 3,861,442円

Ơİ・不ÏƕɈŐ及びÅÆ等補償ŁŢ等業

務委託料 3,322,000円

管理地Á備業務委託料 391,019円

ϠȑɒŁŢ(īϤ̟ɼƊ͑)委託料

148,423円

・1218008事業07節×流用 Ø72,000円

16 õġȉƕÙ 23,551,000 23,550,675 325Ɍ地ÙÚ費 23,550,675円

Ú費 ϡϢȗϣϟ用地ă˲費

21 補償・補Ħ 36,620,000 36,619,444 556補償金(ƽĩ補償) 36,619,444円

及びħ償金

1218009 11,889,130 11,889,130 0

ŲǮĚěĜĝ

Ǒł˃¿ÀÁ

備（繰越明許

費）

(~�|��)

14 Â事Ã負費 11,889,130 11,889,130 0Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 11,889,130円

消ĿÀ備űŲÂ事

1218011 13,781,000 13,619,029 161,971

ŤÔ市Ϟţ¹

ϥϦĜ̕業務

(~�|��)

 1 報酬 1,626,000 1,625,100 900çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,413,000円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 212,100円

・1217001事業Þß 6,000円

 3 職員手当等 344,000 323,760 20,240çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

323,760円

 4 共済費 352,000 295,647 56,353çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 376 - - 377 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 単Ä事業費(維持補修) 1,601,270円

ʀƼɌʓǔ補修Â事 697,400円

消ĺǘĶŸ用ưƤテƶー修繕Â事

903,870円

1218008 65,020,000 64,947,099 72,901

ϡϢȗϣϟϞ

ϟÁ備

(~�|��)

 7 報償費 72,000 72,000 0謝礼 72,000円

・1218008事業12節Þß流用 72,000円

 8 旅費 87,000 15,656 71,344職員旅費 2,420円

żŽ等費用弁償 13,236円

10 需用費 828,000 827,882 118消耗品費 827,882円

12 委託料 3,862,000 3,861,442 558業務委託料 3,861,442円

Ơİ・不ÏƕɈŐ及びÅÆ等補償ŁŢ等業

務委託料 3,322,000円

管理地Á備業務委託料 391,019円

ϠȑɒŁŢ(īϤ̟ɼƊ͑)委託料

148,423円

・1218008事業07節×流用 Ø72,000円

16 õġȉƕÙ 23,551,000 23,550,675 325Ɍ地ÙÚ費 23,550,675円

Ú費 ϡϢȗϣϟ用地ă˲費

21 補償・補Ħ 36,620,000 36,619,444 556補償金(ƽĩ補償) 36,619,444円

及びħ償金

1218009 11,889,130 11,889,130 0

ŲǮĚěĜĝ

Ǒł˃¿ÀÁ

備（繰越明許

費）

(~�|��)

14 Â事Ã負費 11,889,130 11,889,130 0Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 11,889,130円

消ĿÀ備űŲÂ事

1218011 13,781,000 13,619,029 161,971

ŤÔ市Ϟţ¹

ϥϦĜ̕業務

(~�|��)

 1 報酬 1,626,000 1,625,100 900çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

1,413,000円

ëä事務員報酬(1人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 212,100円

・1217001事業Þß 6,000円

 3 職員手当等 344,000 323,760 20,240çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

323,760円

 4 共済費 352,000 295,647 56,353çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 378 - - 379 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 金 230,384円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 22,847円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 42,416円

 7 報償費 264,000 180,000 84,000謝礼 180,000円

 8 旅費 24,000 24,000 0çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

10 需用費 83,000 82,522 478消耗品費 82,522円

12 委託料 11,088,000 11,088,000 0業務委託料 11,088,000円

ŤÔ市Ϟţ¹ϥϦĜ̕業務委託料

1218020 1,430,000 1,408,000 22,000

ĕƯȉ保ƨǯ

̯̕ϧ

(~�|��)

12 委託料 1,430,000 1,408,000 22,000業務委託料 1,408,000円

ĕƯȉ保ƨǯ̯̕ϧ業務委託料

1219010 471,000 470,360 640

ɣĴéñȤƵ

ーĴŇム運営

(~�|��)

12 委託料 471,000 470,360 640業務委託料 470,360円

ɣĴéñȤƵーĴŇム保守点検業務委託料

 2 õǑ˓費 66,492 9,397 0 848,000 76,737,000 76,737,000 70,550,908 6,186,092

1219001 151,000 75,014 75,986

õǑ˓共通運

営

(���&�)

 1 報酬 147,000 74,000 73,000特別職žſ勤職員報酬 74,000円

õǑ˓運営ƀ議会委員報酬(12人)

10 需用費 4,000 1,014 2,986消耗品費 1,014円

1220001 32,321,000 29,937,786 2,383,214

ÎǨõǑ˓管

理運営

(���&�)

 8 旅費 6,000 0 6,000

10 需用費 15,922,000 13,964,158 1,957,842消耗品費 1,181,501円

ÔǠŉ費 11,140,566円

修繕料(維持補修) 1,642,091円

・1220001事業13節Þß流用 206,000円

11 役務費 527,000 442,735 84,265通¾運ć費 317,160円

ƛƜÝ 23,000円

ĺö保ú料 35,975円

手Ĉ料 66,600円

12 委託料 14,988,000 14,909,020 78,980¿À維持管理委託料 14,909,020円

管理業務委託料 5,653,234円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 378 - - 379 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  1 金 230,384円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 22,847円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 42,416円

 7 報償費 264,000 180,000 84,000謝礼 180,000円

 8 旅費 24,000 24,000 0çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 24,000円

10 需用費 83,000 82,522 478消耗品費 82,522円

12 委託料 11,088,000 11,088,000 0業務委託料 11,088,000円

ŤÔ市Ϟţ¹ϥϦĜ̕業務委託料

1218020 1,430,000 1,408,000 22,000

ĕƯȉ保ƨǯ

̯̕ϧ

(~�|��)

12 委託料 1,430,000 1,408,000 22,000業務委託料 1,408,000円

ĕƯȉ保ƨǯ̯̕ϧ業務委託料

1219010 471,000 470,360 640

ɣĴéñȤƵ

ーĴŇム運営

(~�|��)

12 委託料 471,000 470,360 640業務委託料 470,360円

ɣĴéñȤƵーĴŇム保守点検業務委託料

 2 õǑ˓費 66,492 9,397 0 848,000 76,737,000 76,737,000 70,550,908 6,186,092

1219001 151,000 75,014 75,986

õǑ˓共通運

営

(���&�)

 1 報酬 147,000 74,000 73,000特別職žſ勤職員報酬 74,000円

õǑ˓運営ƀ議会委員報酬(12人)

10 需用費 4,000 1,014 2,986消耗品費 1,014円

1220001 32,321,000 29,937,786 2,383,214

ÎǨõǑ˓管

理運営

(���&�)

 8 旅費 6,000 0 6,000

10 需用費 15,922,000 13,964,158 1,957,842消耗品費 1,181,501円

ÔǠŉ費 11,140,566円

修繕料(維持補修) 1,642,091円

・1220001事業13節Þß流用 206,000円

11 役務費 527,000 442,735 84,265通¾運ć費 317,160円

ƛƜÝ 23,000円

ĺö保ú料 35,975円

手Ĉ料 66,600円

12 委託料 14,988,000 14,909,020 78,980¿À維持管理委託料 14,909,020円

管理業務委託料 5,653,234円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 380 - - 381 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 ŋŌ業務委託料 4,323,000円

ʜơʝーéー保守点検委託料 300,960円

ĒŃÂ¸Æ保守業務委託料 275,000円

ľ備委託料　 112,200円

ŀŁÀ備保守委託料 1,043,460円

ÅǴøɆ法Ő期検Ţ報ŗ委託料 702,390円

˓Ā消Ǧ÷ǥǻǼ委託料 268,400円

消ĿÀ備等保守委託料 339,900円

ňŉŊŋŌ委託料 71,500円

ʒŉ・ÎŉŊ及びǘĶŸ点検Ϩ˅ƶースè

ラƤŸŋŌ委託料　 173,250円

īÏņŇ保守点検委託料 264,000円

ǢŎŏŐ業務委託料 552,200円

ǋŞ室ɹɺƲƤƥスŋŌ及びŠǩǣラスŋ

Ō業務委託料 150,704円

ʎʉÂ¸室œϩϪ点検委託料 33,000円

ǼȰ業務委託料 35,872円

ĿĺƸɗÆ点検業務委託料 88,000円

ʒʞŁŢ業務委託料 496,650円

ŒϫǹϓϬŪ業務委託料 25,300円

13 使用料及び 868,000 621,423 246,577事務機器等借上料 467,086円

賃借料 Æ品等借上料 125,928円

ĥ¾料 28,409円

・1220001事業10節×流用 Ø206,000円

22 償ɜ金・Ƒ 10,000 450 9,550ʫɜ金 450円

ǎ及びɔɞ

料

1221001 843,000 487,635 355,365

ÎǨõǑ˓ż

ɕƩϭ

(���&�)

 7 報償費 738,000 414,800 323,200謝礼 414,800円

10 需用費 39,000 34,335 4,665消耗品費 31,428円

食糧費 2,907円

11 役務費 66,000 38,500 27,500通¾運ć費 38,500円

1221002 317,000 101,866 215,134

ÎǨõǑ˓ĕ

Ưɫ

(���&�)

10 需用費 51,000 50,506 494消耗品費 50,506円

11 役務費 66,000 0 66,000

12 委託料 200,000 51,360 148,640業務委託料 51,360円

õǑ˓ĕƯɫ会場À営ɶɷ業務委託料

1222002 10,553,000 10,015,170 537,830

ÎǨõǑ˓¿

ÀÁ備

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 380 - - 381 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 ŋŌ業務委託料 4,323,000円

ʜơʝーéー保守点検委託料 300,960円

ĒŃÂ¸Æ保守業務委託料 275,000円

ľ備委託料　 112,200円

ŀŁÀ備保守委託料 1,043,460円

ÅǴøɆ法Ő期検Ţ報ŗ委託料 702,390円

˓Ā消Ǧ÷ǥǻǼ委託料 268,400円

消ĿÀ備等保守委託料 339,900円

ňŉŊŋŌ委託料 71,500円

ʒŉ・ÎŉŊ及びǘĶŸ点検Ϩ˅ƶースè

ラƤŸŋŌ委託料　 173,250円

īÏņŇ保守点検委託料 264,000円

ǢŎŏŐ業務委託料 552,200円

ǋŞ室ɹɺƲƤƥスŋŌ及びŠǩǣラスŋ

Ō業務委託料 150,704円

ʎʉÂ¸室œϩϪ点検委託料 33,000円

ǼȰ業務委託料 35,872円

ĿĺƸɗÆ点検業務委託料 88,000円

ʒʞŁŢ業務委託料 496,650円

ŒϫǹϓϬŪ業務委託料 25,300円

13 使用料及び 868,000 621,423 246,577事務機器等借上料 467,086円

賃借料 Æ品等借上料 125,928円

ĥ¾料 28,409円

・1220001事業10節×流用 Ø206,000円

22 償ɜ金・Ƒ 10,000 450 9,550ʫɜ金 450円

ǎ及びɔɞ

料

1221001 843,000 487,635 355,365

ÎǨõǑ˓ż

ɕƩϭ

(���&�)

 7 報償費 738,000 414,800 323,200謝礼 414,800円

10 需用費 39,000 34,335 4,665消耗品費 31,428円

食糧費 2,907円

11 役務費 66,000 38,500 27,500通¾運ć費 38,500円

1221002 317,000 101,866 215,134

ÎǨõǑ˓ĕ

Ưɫ

(���&�)

10 需用費 51,000 50,506 494消耗品費 50,506円

11 役務費 66,000 0 66,000

12 委託料 200,000 51,360 148,640業務委託料 51,360円

õǑ˓ĕƯɫ会場À営ɶɷ業務委託料

1222002 10,553,000 10,015,170 537,830

ÎǨõǑ˓¿

ÀÁ備

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 382 - - 383 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 (���&�)

14 Â事Ã負費 10,553,000 10,015,170 537,830単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 10,015,170円

̤̥-Ȭ̥ÀǕÂ事 214,170円

ĥ̐ĒÀ備ȳȴ機器űŲÂ事 8,830,800円

ȳȴˡーÍñűŲÂ事 970,200円

1223001 16,501,000 15,312,950 1,188,050

ʀõǑ˓管理

運営

(��&�)

 8 旅費 12,000 3,872 8,128職員旅費 3,872円

10 需用費 9,014,000 8,002,807 1,011,193消耗品費 306,333円

Ī料費 24,003円

ÔǠŉ費 6,179,274円

修繕料(維持補修) 1,493,197円

・1224001事業07節Þß流用 12,000円

11 役務費 451,000 353,040 97,960通¾運ć費 285,709円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

ĺö保ú料 10,901円

手Ĉ料 36,700円

12 委託料 6,741,000 6,718,273 22,727¿À維持管理委託料 6,718,273円

消ĿÀ備等保守点検委託料 233,585円

ĥŉŊŋŌ委託料　 60,500円

ʜơʝーéー保守点検委託料　 316,800円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

184,800円

ľ備業務委託料　 132,000円

ųſ及びŐ期ŋŌ委託料 1,650,000円

ŀŁÀ備保守点検委託料　 299,200円

ǋŞ室ƙȘ保守点検委託料　 36,300円

īÏņŇ保守点検委託料　 116,600円

ōŎŏŐ委託料 208,501円

ǼȰ業務委託料 141,062円

ĥ付等管理業務委託料 2,947,835円

ÅǴÆ・ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ委託料

193,090円

žſ用țĒǩǕ点検委託料 198,000円

13 使用料及び 274,000 226,758 47,242事務機器等借上料 119,063円

賃借料 Æ品等借上料 94,045円

ĥ¾料 13,650円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1224001 611,000 192,491 418,509

ʀõǑ˓żɕ

Ʃϭ

(��&�)

 7 報償費 551,000 177,500 373,500謝礼 177,500円

・1223001事業10節×流用 Ø12,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 382 - - 383 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 (���&�)

14 Â事Ã負費 10,553,000 10,015,170 537,830単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 10,015,170円

̤̥-Ȭ̥ÀǕÂ事 214,170円

ĥ̐ĒÀ備ȳȴ機器űŲÂ事 8,830,800円

ȳȴˡーÍñűŲÂ事 970,200円

1223001 16,501,000 15,312,950 1,188,050

ʀõǑ˓管理

運営

(��&�)

 8 旅費 12,000 3,872 8,128職員旅費 3,872円

10 需用費 9,014,000 8,002,807 1,011,193消耗品費 306,333円

Ī料費 24,003円

ÔǠŉ費 6,179,274円

修繕料(維持補修) 1,493,197円

・1224001事業07節Þß流用 12,000円

11 役務費 451,000 353,040 97,960通¾運ć費 285,709円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

ĺö保ú料 10,901円

手Ĉ料 36,700円

12 委託料 6,741,000 6,718,273 22,727¿À維持管理委託料 6,718,273円

消ĿÀ備等保守点検委託料 233,585円

ĥŉŊŋŌ委託料　 60,500円

ʜơʝーéー保守点検委託料　 316,800円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

184,800円

ľ備業務委託料　 132,000円

ųſ及びŐ期ŋŌ委託料 1,650,000円

ŀŁÀ備保守点検委託料　 299,200円

ǋŞ室ƙȘ保守点検委託料　 36,300円

īÏņŇ保守点検委託料　 116,600円

ōŎŏŐ委託料 208,501円

ǼȰ業務委託料 141,062円

ĥ付等管理業務委託料 2,947,835円

ÅǴÆ・ÅǴÀ備Ő期検Ţ報ŗ委託料

193,090円

žſ用țĒǩǕ点検委託料 198,000円

13 使用料及び 274,000 226,758 47,242事務機器等借上料 119,063円

賃借料 Æ品等借上料 94,045円

ĥ¾料 13,650円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1224001 611,000 192,491 418,509

ʀõǑ˓żɕ

Ʃϭ

(��&�)

 7 報償費 551,000 177,500 373,500謝礼 177,500円

・1223001事業10節×流用 Ø12,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 384 - - 385 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 10 需用費 60,000 14,991 45,009消耗品費 13,333円

食糧費 1,658円

1224002 532,000 459,187 72,813

ʀõǑ˓Ȟʛ

ɖ

(��&�)

10 需用費 13,000 12,807 193消耗品費 12,807円

12 委託料 519,000 446,380 72,620業務委託料 446,380円

õǑ˓ȞʛɖテĶè及びϮΡÀ営ɶɷ委託

料

1225010 1,032,000 1,008,040 23,960

ʀõǑ˓¿À

Á備

(��&�)

14 Â事Ã負費 1,032,000 1,008,040 23,960単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,008,040円

ʜơʝーéー΃΄ƸƹÂ事 792,000円

ůƿǀ½Ö及び̤̥-Ȭ̥ÀǕÂ事 216,040円

1226001 12,221,000 11,578,169 642,831

ά΋õǑ˓管

理運営

(���&�)

 8 旅費 12,000 0 12,000

10 需用費 3,211,000 2,725,898 485,102消耗品費 227,937円

Ī料費 24,188円

ÔǠŉ費 1,946,879円

修繕料(維持補修) 526,894円

・予備費Þßƚ用 149,000円

11 役務費 340,000 257,218 82,782通¾運ć費 225,469円

ĺö保ú料 16,349円

手Ĉ料 15,400円

12 委託料 7,115,000 7,094,720 20,280¿À維持管理委託料 7,094,720円

ĥ付等管理業務委託料 2,947,837円

消Ŀ用À備等保守点検委託料 124,388円

ňŉŊŋŌ委託料 55,000円

ŀŁ機保守点検委託料 325,600円

ľ備業務委託料 121,440円

ųſŋŌ委託料 1,737,560円

Ő期ŋŌ委託料 453,145円

ÅǴÀ備・ĿĺÀ備・特ŐÅǴÆŐ期検Ţ

報ŗĖ¸¹業務委託料 541,570円

ʜơʝーéー保守点検委託料 303,600円

īÏņŇ保守点検委託料 48,400円

ǼȰ業務委託料 67,260円

΋ŉ̇ŋŌ業務委託料 22,420円

÷ǥǻǼ・Ǥ̄消Ǧ業務委託料 242,000円

ĿĺƸɗÆŐ期点検委託料 104,500円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 384 - - 385 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 10 需用費 60,000 14,991 45,009消耗品費 13,333円

食糧費 1,658円

1224002 532,000 459,187 72,813

ʀõǑ˓Ȟʛ

ɖ

(��&�)

10 需用費 13,000 12,807 193消耗品費 12,807円

12 委託料 519,000 446,380 72,620業務委託料 446,380円

õǑ˓ȞʛɖテĶè及びϮΡÀ営ɶɷ委託

料

1225010 1,032,000 1,008,040 23,960

ʀõǑ˓¿À

Á備

(��&�)

14 Â事Ã負費 1,032,000 1,008,040 23,960単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,008,040円

ʜơʝーéー΃΄ƸƹÂ事 792,000円

ůƿǀ½Ö及び̤̥-Ȭ̥ÀǕÂ事 216,040円

1226001 12,221,000 11,578,169 642,831

ά΋õǑ˓管

理運営

(���&�)

 8 旅費 12,000 0 12,000

10 需用費 3,211,000 2,725,898 485,102消耗品費 227,937円

Ī料費 24,188円

ÔǠŉ費 1,946,879円

修繕料(維持補修) 526,894円

・予備費Þßƚ用 149,000円

11 役務費 340,000 257,218 82,782通¾運ć費 225,469円

ĺö保ú料 16,349円

手Ĉ料 15,400円

12 委託料 7,115,000 7,094,720 20,280¿À維持管理委託料 7,094,720円

ĥ付等管理業務委託料 2,947,837円

消Ŀ用À備等保守点検委託料 124,388円

ňŉŊŋŌ委託料 55,000円

ŀŁ機保守点検委託料 325,600円

ľ備業務委託料 121,440円

ųſŋŌ委託料 1,737,560円

Ő期ŋŌ委託料 453,145円

ÅǴÀ備・ĿĺÀ備・特ŐÅǴÆŐ期検Ţ

報ŗĖ¸¹業務委託料 541,570円

ʜơʝーéー保守点検委託料 303,600円

īÏņŇ保守点検委託料 48,400円

ǼȰ業務委託料 67,260円

΋ŉ̇ŋŌ業務委託料 22,420円

÷ǥǻǼ・Ǥ̄消Ǧ業務委託料 242,000円

ĿĺƸɗÆŐ期点検委託料 104,500円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 386 - - 387 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 13 使用料及び 1,543,000 1,500,333 42,667Ɍ地賃借料 1,310,000円

賃借料 事務機器等借上料 124,806円

Æ品等借上料 44,220円

ĥ¾料 21,307円

1227001 729,000 469,633 259,367

ά΋õǑ˓ż

ɕƩϭ

(���&�)

 7 報償費 636,000 382,000 254,000謝礼 382,000円

10 需用費 93,000 87,633 5,367消耗品費 83,462円

食糧費 4,171円

1227002 48,000 47,487 513

ά΋õǑ˓Ȟ

ʛɖ

(���&�)

10 需用費 48,000 47,487 513消耗品費 47,487円

1228001 878,000 865,480 12,520

ά΋õǑ˓¿

ÀÁ備

(���&�)

14 Â事Ã負費 878,000 865,480 12,520単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 137,280円

別˓ůƿǀ½Ö及び̤̥-Ȭ̥ÀǕÂ事

単Ä事業費(維持補修) 698,500円

本˓2Ǿžſ̉修繕Â事

単Ä事業費(ȅǋÂ事) 29,700円

ά΋õǑ˓ÿĀ˾ŶɶɷÂ事

・予備費Þßƚ用 699,000円

 3 ɸĖ˓費 154,383 3,168 0 0 157,551,000 157,551,000 145,003,394 12,547,606

1229001 94,711,000 85,827,988 8,883,012

ɸĖ˓管理運

営

(�	�)

 1 報酬 39,800,000 36,518,980 3,281,020特別職žſ勤職員報酬 79,000円

ɸĖ˓ĭ議会委員報酬(7人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

31,684,110円

ɸĖ˓ĸĹ員報酬(16人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 4,755,870円

 3 職員手当等 8,439,000 6,715,423 1,723,577çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

6,715,423円

 4 共済費 9,529,000 6,824,982 2,704,018çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 5,306,360円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 416,068円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 386 - - 387 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  2 13 使用料及び 1,543,000 1,500,333 42,667Ɍ地賃借料 1,310,000円

賃借料 事務機器等借上料 124,806円

Æ品等借上料 44,220円

ĥ¾料 21,307円

1227001 729,000 469,633 259,367

ά΋õǑ˓ż

ɕƩϭ

(���&�)

 7 報償費 636,000 382,000 254,000謝礼 382,000円

10 需用費 93,000 87,633 5,367消耗品費 83,462円

食糧費 4,171円

1227002 48,000 47,487 513

ά΋õǑ˓Ȟ

ʛɖ

(���&�)

10 需用費 48,000 47,487 513消耗品費 47,487円

1228001 878,000 865,480 12,520

ά΋õǑ˓¿

ÀÁ備

(���&�)

14 Â事Ã負費 878,000 865,480 12,520単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 137,280円

別˓ůƿǀ½Ö及び̤̥-Ȭ̥ÀǕÂ事

単Ä事業費(維持補修) 698,500円

本˓2Ǿžſ̉修繕Â事

単Ä事業費(ȅǋÂ事) 29,700円

ά΋õǑ˓ÿĀ˾ŶɶɷÂ事

・予備費Þßƚ用 699,000円

 3 ɸĖ˓費 154,383 3,168 0 0 157,551,000 157,551,000 145,003,394 12,547,606

1229001 94,711,000 85,827,988 8,883,012

ɸĖ˓管理運

営

(�	�)

 1 報酬 39,800,000 36,518,980 3,281,020特別職žſ勤職員報酬 79,000円

ɸĖ˓ĭ議会委員報酬(7人)

çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

31,684,110円

ɸĖ˓ĸĹ員報酬(16人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 4,755,870円

 3 職員手当等 8,439,000 6,715,423 1,723,577çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

6,715,423円

 4 共済費 9,529,000 6,824,982 2,704,018çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 5,306,360円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 416,068円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 388 - - 389 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 金 1,102,554円

 7 報償費 197,000 172,066 24,934謝礼 172,066円

 8 旅費 1,805,000 1,428,584 376,416職員旅費 1,248円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,208円

żŽ等費用弁償 734円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 1,410,850円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 13,544円

10 需用費 9,480,000 9,182,674 297,326消耗品費 1,804,980円

Ī料費 33,873円

食糧費 3,078円

ÔǠŉ費 6,410,187円

修繕料(維持補修) 930,556円

・1229001事業11節Þß流用 80,000円

・1229001事業12節×流用 Ø83,000円

・1229001事業26節×流用 Ø2,000円

・1230001事業Þß 22,000円

・1230001事業12節Þß流用 17,000円

11 役務費 2,788,000 2,405,507 382,493通¾運ć費 2,298,908円

ƛƜÝ 58,784円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

ĺö保ú料 18,585円

手Ĉ料 9,500円

・1229001事業10節×流用 Ø80,000円

・1230001事業13節×流用 Ø20,000円

12 委託料 11,803,000 11,745,766 57,234業務委託料 7,527,460円

ɸĖ˓管理システム等保守委託料

2,515,920円

Æ流業務委託料 2,252,372円

ǌǋ本運ć業務委託料 792,000円

人Ȁľ備業務委託料 1,884,668円

ṵ̈̄ɧŉ管΃ȴƂƃ業務委託料 82,500円

¿À維持管理委託料 4,218,306円

ŉǶ検Ţ業務委託料　 97,900円

消ĿÀ備等保守点検委託料 129,250円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

178,200円

ʜơʝーéー保守点検委託料　 356,400円

ňŉŊŋŌ委託料　 44,000円

ŀŁ機保守点検委託料 375,100円

īÏ̉保守点検委託料　 59,400円

÷ǥǻǼ委託料　 132,000円

機Ûľ備業務委託料　 104,280円

ŀŃȑɒƠŐ委託料　 499,976円

ϯųŋŌ及びŐ期ŋŌ業務委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 388 - - 389 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 金 1,102,554円

 7 報償費 197,000 172,066 24,934謝礼 172,066円

 8 旅費 1,805,000 1,428,584 376,416職員旅費 1,248円

特別職žſ勤職員費用弁償(通勤費) 2,208円

żŽ等費用弁償 734円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 1,410,850円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 13,544円

10 需用費 9,480,000 9,182,674 297,326消耗品費 1,804,980円

Ī料費 33,873円

食糧費 3,078円

ÔǠŉ費 6,410,187円

修繕料(維持補修) 930,556円

・1229001事業11節Þß流用 80,000円

・1229001事業12節×流用 Ø83,000円

・1229001事業26節×流用 Ø2,000円

・1230001事業Þß 22,000円

・1230001事業12節Þß流用 17,000円

11 役務費 2,788,000 2,405,507 382,493通¾運ć費 2,298,908円

ƛƜÝ 58,784円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

ĺö保ú料 18,585円

手Ĉ料 9,500円

・1229001事業10節×流用 Ø80,000円

・1230001事業13節×流用 Ø20,000円

12 委託料 11,803,000 11,745,766 57,234業務委託料 7,527,460円

ɸĖ˓管理システム等保守委託料

2,515,920円

Æ流業務委託料 2,252,372円

ǌǋ本運ć業務委託料 792,000円

人Ȁľ備業務委託料 1,884,668円

ṵ̈̄ɧŉ管΃ȴƂƃ業務委託料 82,500円

¿À維持管理委託料 4,218,306円

ŉǶ検Ţ業務委託料　 97,900円

消ĿÀ備等保守点検委託料 129,250円

īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託料　

178,200円

ʜơʝーéー保守点検委託料　 356,400円

ňŉŊŋŌ委託料　 44,000円

ŀŁ機保守点検委託料 375,100円

īÏ̉保守点検委託料　 59,400円

÷ǥǻǼ委託料　 132,000円

機Ûľ備業務委託料　 104,280円

ŀŃȑɒƠŐ委託料　 499,976円

ϯųŋŌ及びŐ期ŋŌ業務委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 390 - - 391 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 2,200,000円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 41,800円

・1229001事業10節Þß流用 83,000円

13 使用料及び 10,104,000 10,068,806 35,194Ɍ地賃借料 360,000円

賃借料 事務機器等借上料 9,176,002円

Æ品等借上料 519,154円

ĥ¾料 13,650円

18 負担金・補 757,000 757,000 0負担金及び会費 757,000円

助及び交付 シーŇÌϰÌʵŤÔ管理組合組合費

金 24,000円

シーŇÌϰÌʵŤÔ共用ȕƊ維持管理費

696,000円

埼玉県ɸĖ˓ĭ会負担金 14,000円

ų本ɸĖ˓ĭ会¿À会費 23,000円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

・1229001事業10節Þß流用 2,000円

1229002 34,862,000 31,364,318 3,497,682

ɸĖ˓Ɗ˓管

理運営

(�	���

���)

 1 報酬 19,627,000 18,786,600 840,400çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

16,333,560円

ɸĖ˓ĸĹ員報酬(8人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 2,453,040円

 3 職員手当等 4,171,000 3,740,856 430,144çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

3,740,856円

 4 共済費 4,414,000 3,580,803 833,197çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 2,768,255円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 243,176円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 569,372円

 7 報償費 90,000 15,000 75,000謝礼 15,000円

 8 旅費 1,100,000 409,224 690,776職員旅費 336円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 406,036円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 2,852円

10 需用費 2,247,000 1,838,730 408,270消耗品費 574,651円

Ī料費 37,337円

食糧費 2,278円

ÔǠŉ費 874,950円

修繕料(維持補修) 349,514円

11 役務費 962,000 883,749 78,251通¾運ć費 833,839円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 390 - - 391 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 2,200,000円

ĿĺƸɗÆŐ期点検業務委託料 41,800円

・1229001事業10節Þß流用 83,000円

13 使用料及び 10,104,000 10,068,806 35,194Ɍ地賃借料 360,000円

賃借料 事務機器等借上料 9,176,002円

Æ品等借上料 519,154円

ĥ¾料 13,650円

18 負担金・補 757,000 757,000 0負担金及び会費 757,000円

助及び交付 シーŇÌϰÌʵŤÔ管理組合組合費

金 24,000円

シーŇÌϰÌʵŤÔ共用ȕƊ維持管理費

696,000円

埼玉県ɸĖ˓ĭ会負担金 14,000円

ų本ɸĖ˓ĭ会¿À会費 23,000円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

・1229001事業10節Þß流用 2,000円

1229002 34,862,000 31,364,318 3,497,682

ɸĖ˓Ɗ˓管

理運営

(�	���

���)

 1 報酬 19,627,000 18,786,600 840,400çーèéÌム会計年度ê用職員報酬

16,333,560円

ɸĖ˓ĸĹ員報酬(8人)

çーèéÌム会計年度ê用職員地域手当ì当

報酬 2,453,040円

 3 職員手当等 4,171,000 3,740,856 430,144çーèéÌム会計年度ê用職員期末手当

3,740,856円

 4 共済費 4,414,000 3,580,803 833,197çーèéÌム会計年度ê用職員ù会保ú負担

金 2,768,255円

çーèéÌム会計年度ê用職員ûü保ú負担

金 243,176円

çーèéÌム会計年度ê用職員共済組合負担

金 569,372円

 7 報償費 90,000 15,000 75,000謝礼 15,000円

 8 旅費 1,100,000 409,224 690,776職員旅費 336円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(通

勤費) 406,036円

çーèéÌム会計年度ê用職員費用弁償(旅

費) 2,852円

10 需用費 2,247,000 1,838,730 408,270消耗品費 574,651円

Ī料費 37,337円

食糧費 2,278円

ÔǠŉ費 874,950円

修繕料(維持補修) 349,514円

11 役務費 962,000 883,749 78,251通¾運ć費 833,839円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 392 - - 393 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 ƛƜÝ 17,380円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 12,800円

12 委託料 773,000 771,878 1,122¿À維持管理委託料 771,878円

ŉǶ検Ţ業務委託料 7,700円

ŀŁ機保守点検委託料 140,844円

ϯųŋŌ及びŐ期ŋŌ業務委託料

623,334円

13 使用料及び 655,000 540,798 114,202事務機器等借上料 201,108円

賃借料 Æ品等借上料 326,040円

ĥ¾料 13,650円

14 Â事Ã負費 272,000 271,480 520単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 271,480円

õͶ˸ÖůƿǀÀǕÂ事

17 備品ÙÚ費 542,000 517,000 25,000Ĩ用器ÜÝ 517,000円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1230001 16,081,000 15,935,880 145,120

ɸĖÁ備

(�	�)

10 需用費 12,186,000 12,053,320 132,680消耗品費 12,027,910円

修繕料(維持補修) 25,410円

・1229001事業× Ø22,000円

12 委託料 2,732,000 2,720,960 11,040業務委託料 2,720,960円

Ųϱ全件Ĳーƥ¸¹委託料 1,925,000円

śϲ ƿϳĲーƥ・ƿϳĎ料ǩ備委託料 31,680円

ϲϳϲ ƿϳĲーƥ・ƿϳĎ料ǩ備委託料

16,280円

Ā̃͡目フ˫Ìñ¸¹委託料 330,000円

ϴϵĲーƥ¸¹委託料 330,000円

϶ˑフ˫Ìñ¸¹委託料 88,000円

・1229001事業10節×流用 Ø17,000円

13 使用料及び 1,163,000 1,161,600 1,400事務機器等借上料 1,161,600円

賃借料 ・1229001事業11節Þß流用 20,000円

1231020 840,000 832,480 7,520

ɸĖ˓¿ÀÁ

備

(�	�)

14 Â事Ã負費 840,000 832,480 7,520単Ä事業費(維持補修) 832,480円

ǧʌǚ修繕Â事

1231030 11,057,000 11,042,728 14,272

ɸĖ˓Ɗ˓ɸ

ĖÁ備

(�	���

���)

10 需用費 10,334,000 10,326,848 7,152消耗品費 10,326,848円

12 委託料 275,000 275,000 0業務委託料 275,000円

Ųϱ全件Ĳーƥ委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 392 - - 393 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 ƛƜÝ 17,380円

īÏ車Ĭ÷保ú料 19,730円

手Ĉ料 12,800円

12 委託料 773,000 771,878 1,122¿À維持管理委託料 771,878円

ŉǶ検Ţ業務委託料 7,700円

ŀŁ機保守点検委託料 140,844円

ϯųŋŌ及びŐ期ŋŌ業務委託料

623,334円

13 使用料及び 655,000 540,798 114,202事務機器等借上料 201,108円

賃借料 Æ品等借上料 326,040円

ĥ¾料 13,650円

14 Â事Ã負費 272,000 271,480 520単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 271,480円

õͶ˸ÖůƿǀÀǕÂ事

17 備品ÙÚ費 542,000 517,000 25,000Ĩ用器ÜÝ 517,000円

26 õĮ費 9,000 8,200 800įİğ 8,200円

1230001 16,081,000 15,935,880 145,120

ɸĖÁ備

(�	�)

10 需用費 12,186,000 12,053,320 132,680消耗品費 12,027,910円

修繕料(維持補修) 25,410円

・1229001事業× Ø22,000円

12 委託料 2,732,000 2,720,960 11,040業務委託料 2,720,960円

Ųϱ全件Ĳーƥ¸¹委託料 1,925,000円

śϲ ƿϳĲーƥ・ƿϳĎ料ǩ備委託料 31,680円

ϲϳϲ ƿϳĲーƥ・ƿϳĎ料ǩ備委託料

16,280円

Ā̃͡目フ˫Ìñ¸¹委託料 330,000円

ϴϵĲーƥ¸¹委託料 330,000円

϶ˑフ˫Ìñ¸¹委託料 88,000円

・1229001事業10節×流用 Ø17,000円

13 使用料及び 1,163,000 1,161,600 1,400事務機器等借上料 1,161,600円

賃借料 ・1229001事業11節Þß流用 20,000円

1231020 840,000 832,480 7,520

ɸĖ˓¿ÀÁ

備

(�	�)

14 Â事Ã負費 840,000 832,480 7,520単Ä事業費(維持補修) 832,480円

ǧʌǚ修繕Â事

1231030 11,057,000 11,042,728 14,272

ɸĖ˓Ɗ˓ɸ

ĖÁ備

(�	���

���)

10 需用費 10,334,000 10,326,848 7,152消耗品費 10,326,848円

12 委託料 275,000 275,000 0業務委託料 275,000円

Ųϱ全件Ĳーƥ委託料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 394 - - 395 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 13 使用料及び 448,000 440,880 7,120事務機器等借上料 440,880円

賃借料

 4 ĕƯȉŁŢ費 3,152 591 0 0 3,743,000 3,743,000 3,593,440 149,560

1232001 3,743,000 3,593,440 149,560

ĕƯȉŁŢ

(~�|��)

10 需用費 69,000 66,686 2,314消耗品費 60,689円

Ī料費 5,997円

11 役務費 11,000 8,800 2,200手Ĉ料 8,800円

13 使用料及び 3,663,000 3,517,954 145,046Æ品等借上料 3,517,954円

賃借料

 5 Řͯ年Ş¹費 3,217 0 0 0 3,217,000 3,217,000 2,550,768 666,232

1235010 3,087,000 2,499,983 587,017

Řͯ年ǌǋå

Ï支Ġ

(�XY��

���)

 8 旅費 6,000 0 6,000

11 役務費 13,000 10,150 2,850Ĭ÷保ú料等 10,150円

18 負担金・補 3,068,000 2,489,833 578,167補助金 2,489,833円

助及び交付 Řͯ年Ş¹ŤÔ市Ǒ会議補助金 390,466円

金 ŤÔ市地域Řͯ年ηŞșě会ǖ合会補助金

144,000円

ŤÔ市地域Řͯ年ηŞșě会補助金

1,940,400円

ŤÔ市Řͯ年ìƝ員ĭ議会事業費補助金

14,967円

1235020 130,000 50,785 79,215

Řͯ年問ςĭ

議会運営

(�XY��

���)

 1 報酬 80,000 40,000 40,000特別職žſ勤職員報酬 40,000円

Řͯ年問ςĭ議会委員報酬(8人) 32,000円

Řͯ年問ςĭ議会Ϸ事会委員報酬(2人)

8,000円

10 需用費 50,000 10,785 39,215消耗品費 10,785円

 5 保ļǋŞ費 874,154 96,131 15,464,300 233,000 985,982,300 985,982,300 976,051,059 9,931,241

 1 保ļǋŞæ務 64,495 Ø1,265 0 Ø958,000 62,272,000 62,272,000 58,479,891 3,792,109

費

1233000 48,741,000 48,632,466 108,534

職員人件費

(�XY��

���)

 2 給料 22,942,000 22,940,400 1,600一般職給 22,940,400円

・10款05項03目1237000事業02節×流用

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 394 - - 395 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  4  3 13 使用料及び 448,000 440,880 7,120事務機器等借上料 440,880円

賃借料

 4 ĕƯȉŁŢ費 3,152 591 0 0 3,743,000 3,743,000 3,593,440 149,560

1232001 3,743,000 3,593,440 149,560

ĕƯȉŁŢ

(~�|��)

10 需用費 69,000 66,686 2,314消耗品費 60,689円

Ī料費 5,997円

11 役務費 11,000 8,800 2,200手Ĉ料 8,800円

13 使用料及び 3,663,000 3,517,954 145,046Æ品等借上料 3,517,954円

賃借料

 5 Řͯ年Ş¹費 3,217 0 0 0 3,217,000 3,217,000 2,550,768 666,232

1235010 3,087,000 2,499,983 587,017

Řͯ年ǌǋå

Ï支Ġ

(�XY��

���)

 8 旅費 6,000 0 6,000

11 役務費 13,000 10,150 2,850Ĭ÷保ú料等 10,150円

18 負担金・補 3,068,000 2,489,833 578,167補助金 2,489,833円

助及び交付 Řͯ年Ş¹ŤÔ市Ǒ会議補助金 390,466円

金 ŤÔ市地域Řͯ年ηŞșě会ǖ合会補助金

144,000円

ŤÔ市地域Řͯ年ηŞșě会補助金

1,940,400円

ŤÔ市Řͯ年ìƝ員ĭ議会事業費補助金

14,967円

1235020 130,000 50,785 79,215

Řͯ年問ςĭ

議会運営

(�XY��

���)

 1 報酬 80,000 40,000 40,000特別職žſ勤職員報酬 40,000円

Řͯ年問ςĭ議会委員報酬(8人) 32,000円

Řͯ年問ςĭ議会Ϸ事会委員報酬(2人)

8,000円

10 需用費 50,000 10,785 39,215消耗品費 10,785円

 5 保ļǋŞ費 874,154 96,131 15,464,300 233,000 985,982,300 985,982,300 976,051,059 9,931,241

 1 保ļǋŞæ務 64,495 Ø1,265 0 Ø958,000 62,272,000 62,272,000 58,479,891 3,792,109

費

1233000 48,741,000 48,632,466 108,534

職員人件費

(�XY��

���)

 2 給料 22,942,000 22,940,400 1,600一般職給 22,940,400円

・10款05項03目1237000事業02節×流用

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 396 - - 397 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  1 Ø821,000円

 3 職員手当等 17,635,000 17,584,990 50,010扶養手当 618,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 3,686,760円

住居手当 405,000円

通勤手当 376,200円

一般職期末手当・勤勉手当 10,145,800円

超過勤務手当 1,333,230円

・1233000事業04節Þß流用 27,000円

 4 共済費 8,164,000 8,107,076 56,924共済組合負担金 8,107,076円

・1233000事業03節×流用 Ø27,000円

・10款05項03目1237000事業04節×流用

Ø137,000円

1234001 9,026,000 5,722,958 3,303,042

スǘーʵȡȢ

業務

(�XY��

���)

 1 報酬 1,046,000 718,200 327,800特別職žſ勤職員報酬 718,200円

スǘーʵĸĹ委員報酬(14人)

 7 報償費 217,000 127,000 90,000謝礼 127,000円

 8 旅費 185,000 37,890 147,110職員旅費 15,270円

特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 22,620円

10 需用費 1,460,000 1,138,887 321,113消耗品費 467,005円

Ī料費 41,202円

食糧費 155,040円

印刷製本費 401,390円

修繕料(維持補修) 74,250円

11 役務費 97,000 79,511 17,489通¾運ć費 34,105円

īÏ車Ĭ÷保ú料 14,280円

手Ĉ料 10,062円

Ĭ÷保ú料等 21,064円

12 委託料 4,224,000 2,915,000 1,309,000業務委託料 2,915,000円

スǘーʵĸĹ計ÐƹŐ業務委託料

13 使用料及び 1,338,000 264,880 1,073,120車借上料 264,880円

賃借料 ・1234001事業21節×流用 Ø125,000円

17 備品ÙÚ費 279,000 263,670 15,330ɽ用備品 263,670円

18 負担金・補 32,000 30,200 1,800負担金及び会費 30,200円

助及び交付 埼玉県スǘーʵĸĹ委員ĭ議会負担金

金 23,200円

全国スǘーʵĸĹ委員ǖ合会費 7,000円

21 補償・補Ħ 125,000 124,920 80ħ償金 124,920円

及びħ償金 ・1234001事業13節Þß流用 125,000円

26 õĮ費 23,000 22,800 200įİğ 22,800円

1234002 4,505,000 4,124,467 380,533

ǋŞǌǋåÏ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 396 - - 397 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  1 Ø821,000円

 3 職員手当等 17,635,000 17,584,990 50,010扶養手当 618,000円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 3,686,760円

住居手当 405,000円

通勤手当 376,200円

一般職期末手当・勤勉手当 10,145,800円

超過勤務手当 1,333,230円

・1233000事業04節Þß流用 27,000円

 4 共済費 8,164,000 8,107,076 56,924共済組合負担金 8,107,076円

・1233000事業03節×流用 Ø27,000円

・10款05項03目1237000事業04節×流用

Ø137,000円

1234001 9,026,000 5,722,958 3,303,042

スǘーʵȡȢ

業務

(�XY��

���)

 1 報酬 1,046,000 718,200 327,800特別職žſ勤職員報酬 718,200円

スǘーʵĸĹ委員報酬(14人)

 7 報償費 217,000 127,000 90,000謝礼 127,000円

 8 旅費 185,000 37,890 147,110職員旅費 15,270円

特別職žſ勤職員費用弁償(旅費) 22,620円

10 需用費 1,460,000 1,138,887 321,113消耗品費 467,005円

Ī料費 41,202円

食糧費 155,040円

印刷製本費 401,390円

修繕料(維持補修) 74,250円

11 役務費 97,000 79,511 17,489通¾運ć費 34,105円

īÏ車Ĭ÷保ú料 14,280円

手Ĉ料 10,062円

Ĭ÷保ú料等 21,064円

12 委託料 4,224,000 2,915,000 1,309,000業務委託料 2,915,000円

スǘーʵĸĹ計ÐƹŐ業務委託料

13 使用料及び 1,338,000 264,880 1,073,120車借上料 264,880円

賃借料 ・1234001事業21節×流用 Ø125,000円

17 備品ÙÚ費 279,000 263,670 15,330ɽ用備品 263,670円

18 負担金・補 32,000 30,200 1,800負担金及び会費 30,200円

助及び交付 埼玉県スǘーʵĸĹ委員ĭ議会負担金

金 23,200円

全国スǘーʵĸĹ委員ǖ合会費 7,000円

21 補償・補Ħ 125,000 124,920 80ħ償金 124,920円

及びħ償金 ・1234001事業13節Þß流用 125,000円

26 õĮ費 23,000 22,800 200įİğ 22,800円

1234002 4,505,000 4,124,467 380,533

ǋŞǌǋåÏ

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 398 - - 399 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  1 支Ġ

(�XY��

���)

18 負担金・補 4,505,000 4,124,467 380,533補助金 4,124,467円

助及び交付 ǋŞĭ会補助金 2,618,082円

金 スǘーʵͯ年ǌ補助金 1,506,385円

 2 ǋŞ¿À費 362,594 14,457 6,057,300 0 383,108,300 383,108,300 379,455,827 3,652,473

1235001 25,686,000 25,065,490 620,510

ǋŞ¿À管理

運営

(�XY��

���)

10 需用費 3,890,000 3,826,923 63,077消耗品費 387,460円

ÔǠŉ費 2,715,663円

修繕料(維持補修) 723,800円

11 役務費 230,000 137,326 92,674通¾運ć費 126,867円

ĺö保ú料 10,459円

12 委託料 20,662,000 20,546,398 115,602¿À維持管理委託料 20,546,398円

ŠȑϸńŎϹーè͎ーñ場維持管理業務委

託料 129,000円

ơƥƶʜーシŻĶŖ場等ǼȰ業務委託料

1,103,300円

運Ï¿Àō˔ŏŐ業務委託料 374,000円

運Ï場īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託

料 161,946円

運Ï場消Ŀ用À備等保守点検(機器及びæ

合点検)業務委託料 58,960円

運Ï場管理ǫɹ等ŋŌ業務委託料

341,088円

運Ï場ČŉϺŋŌ業務委託料 110,000円

運Ï場管理ǫľ備業務委託料 112,200円

運Ï場管理運営業務委託料 18,155,904円

13 使用料及び 844,000 550,243 293,757会場借上料 441,343円

賃借料 Æ品等借上料 108,900円

22 償ɜ金・Ƒ 60,000 4,600 55,400ʫɜ金 4,600円

ǎ及びɔɞ

料

1235005 1,189,000 1,185,580 3,420

ǋŞ¿ÀÁ備

(�XY��

���)

14 Â事Ã負費 1,189,000 1,185,580 3,420単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,185,580円

運Ï場ĥ̐ĒÀ備űŲÂ事 347,600円

運Ï場ŀŁÀ備űŲÂ事 837,980円

1235100 109,793,000 106,898,328 2,894,672

æ合ǋŞ˓管

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 398 - - 399 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  1 支Ġ

(�XY��

���)

18 負担金・補 4,505,000 4,124,467 380,533補助金 4,124,467円

助及び交付 ǋŞĭ会補助金 2,618,082円

金 スǘーʵͯ年ǌ補助金 1,506,385円

 2 ǋŞ¿À費 362,594 14,457 6,057,300 0 383,108,300 383,108,300 379,455,827 3,652,473

1235001 25,686,000 25,065,490 620,510

ǋŞ¿À管理

運営

(�XY��

���)

10 需用費 3,890,000 3,826,923 63,077消耗品費 387,460円

ÔǠŉ費 2,715,663円

修繕料(維持補修) 723,800円

11 役務費 230,000 137,326 92,674通¾運ć費 126,867円

ĺö保ú料 10,459円

12 委託料 20,662,000 20,546,398 115,602¿À維持管理委託料 20,546,398円

ŠȑϸńŎϹーè͎ーñ場維持管理業務委

託料 129,000円

ơƥƶʜーシŻĶŖ場等ǼȰ業務委託料

1,103,300円

運Ï¿Àō˔ŏŐ業務委託料 374,000円

運Ï場īł用ĒŃÂ¸Æ保ą管理業務委託

料 161,946円

運Ï場消Ŀ用À備等保守点検(機器及びæ

合点検)業務委託料 58,960円

運Ï場管理ǫɹ等ŋŌ業務委託料

341,088円

運Ï場ČŉϺŋŌ業務委託料 110,000円

運Ï場管理ǫľ備業務委託料 112,200円

運Ï場管理運営業務委託料 18,155,904円

13 使用料及び 844,000 550,243 293,757会場借上料 441,343円

賃借料 Æ品等借上料 108,900円

22 償ɜ金・Ƒ 60,000 4,600 55,400ʫɜ金 4,600円

ǎ及びɔɞ

料

1235005 1,189,000 1,185,580 3,420

ǋŞ¿ÀÁ備

(�XY��

���)

14 Â事Ã負費 1,189,000 1,185,580 3,420単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 1,185,580円

運Ï場ĥ̐ĒÀ備űŲÂ事 347,600円

運Ï場ŀŁÀ備űŲÂ事 837,980円

1235100 109,793,000 106,898,328 2,894,672

æ合ǋŞ˓管

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 400 - - 401 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  2 理運営

(�XY��

���)

 7 報償費 64,000 24,000 40,000謝礼 24,000円

 8 旅費 16,000 0 16,000

11 役務費 252,000 251,578 422ĺö保ú料 251,578円

12 委託料 82,246,000 79,408,711 2,837,289¿À維持管理委託料 79,408,711円

æ合ǋŞ˓ȱŐ管理料

13 使用料及び 22,858,000 22,857,600 400Æ品等借上料 72,600円

賃借料 ı使用料 22,785,000円

18 負担金・補 4,357,000 4,356,439 561補助金 4,356,439円

助及び交付 ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯÑƾěȱŐ管理

金 â支Ġ金

1235105 148,884,000 148,874,000 10,000

æ合ǋŞ˓¿

ÀÁ備

(�XY��

���)

12 委託料 3,464,000 3,454,000 10,000Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備) 3,454,000円

æ合ǋŞ˓Ε明交Ĕ及び特Őϻϼǒ修Â事

Ƅ理業務委託料

14 Â事Ã負費 145,420,000 145,420,000 0補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 145,420,000円

æ合ǋŞ˓Ε明交Ĕ及び特Őϻϼǒ修Â事

1235106 6,057,300 6,057,300 0

æ合ǋŞ˓¿

ÀÁ備（繰越

明許費）

(�XY��

���)

14 Â事Ã負費 6,057,300 6,057,300 0Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 6,057,300円

消ĿÀ備űŲÂ事

1235200 30,104,000 30,102,800 1,200

ŇーưĶŇƥ

Ňõ˃（スǘ

ーʵ¿À）管

理運営

(�XY��

���)

11 役務費 11,000 10,532 468ĺö保ú料 10,532円

12 委託料 30,000,000 30,000,000 0¿À維持管理委託料 30,000,000円

Ň͖ưĶŇƥŇõ˃ȱŐ管理料

13 使用料及び 93,000 92,268 732Æ品等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 92,268円

1235300 61,395,000 61,272,329 122,671

市ǑŸーñ管

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 400 - - 401 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  2 理運営

(�XY��

���)

 7 報償費 64,000 24,000 40,000謝礼 24,000円

 8 旅費 16,000 0 16,000

11 役務費 252,000 251,578 422ĺö保ú料 251,578円

12 委託料 82,246,000 79,408,711 2,837,289¿À維持管理委託料 79,408,711円

æ合ǋŞ˓ȱŐ管理料

13 使用料及び 22,858,000 22,857,600 400Æ品等借上料 72,600円

賃借料 ı使用料 22,785,000円

18 負担金・補 4,357,000 4,356,439 561補助金 4,356,439円

助及び交付 ŲʬǡŹǓƺÌñスʭʮʯÑƾěȱŐ管理

金 â支Ġ金

1235105 148,884,000 148,874,000 10,000

æ合ǋŞ˓¿

ÀÁ備

(�XY��

���)

12 委託料 3,464,000 3,454,000 10,000Ƅ理業務委託料(ÅÆÇÈÀ備) 3,454,000円

æ合ǋŞ˓Ε明交Ĕ及び特Őϻϼǒ修Â事

Ƅ理業務委託料

14 Â事Ã負費 145,420,000 145,420,000 0補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 145,420,000円

æ合ǋŞ˓Ε明交Ĕ及び特Őϻϼǒ修Â事

1235106 6,057,300 6,057,300 0

æ合ǋŞ˓¿

ÀÁ備（繰越

明許費）

(�XY��

���)

14 Â事Ã負費 6,057,300 6,057,300 0Ǘ年度繰越明許費

単Ä事業費(ÅÆÇÈÀ備) 6,057,300円

消ĿÀ備űŲÂ事

1235200 30,104,000 30,102,800 1,200

ŇーưĶŇƥ

Ňõ˃（スǘ

ーʵ¿À）管

理運営

(�XY��

���)

11 役務費 11,000 10,532 468ĺö保ú料 10,532円

12 委託料 30,000,000 30,000,000 0¿À維持管理委託料 30,000,000円

Ň͖ưĶŇƥŇõ˃ȱŐ管理料

13 使用料及び 93,000 92,268 732Æ品等借上料(期ðǅǆǇǈġǉƽĩ)

賃借料 92,268円

1235300 61,395,000 61,272,329 122,671

市ǑŸーñ管

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 402 - - 403 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  2 理運営

(�XY��

���)

12 委託料 58,651,000 58,650,304 696¿À維持管理委託料 58,650,304円

ŖȪƻ合¿À市ǑŸーñȱŐ管理料

18 負担金・補 2,744,000 2,622,025 121,975補助金 2,622,025円

助及び交付 ĒȆɄȏȳ˗ÑƾěȱŐ管理â支Ġ金

金

 3 ɼɽ給食費 447,065 82,939 9,407,000 1,191,000 540,602,000 540,602,000 538,115,341 2,486,659

1237000 13,374,000 12,784,505 589,495

職員人件費

(|}{V�)

 2 給料 6,604,000 6,287,230 316,770一般職給 6,287,230円

・10款05項01目1233000事業02節Þß流用

821,000円

 3 職員手当等 4,638,000 4,422,783 215,217地域手当 942,896円

住居手当 336,000円

通勤手当 57,240円

一般職期末手当・勤勉手当 2,888,962円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 24,000円

超過勤務手当 173,685円

 4 共済費 2,132,000 2,074,492 57,508共済組合負担金 2,074,492円

・10款05項01目1233000事業04節Þß流用

137,000円

1238001 492,231,000 490,934,980 1,296,020

ɼɽ給食業務

(|}{V�)

 8 旅費 10,000 0 10,000

10 需用費 60,634,000 60,526,986 107,014消耗品費 21,127,626円

印刷製本費 34,980円

ÔǠŉ費 26,332,933円

修繕料(維持補修) 13,031,447円

・1238001事業12節Þß流用 937,000円

・1239001事業Þß 628,000円

・予備費Þßƚ用 187,000円

12 委託料 363,710,000 363,625,426 84,574業務委託料 359,544,530円

給食業務委託料 358,783,000円

給食用食品検Ţ委託料 233,530円

ĎďĐđċČ運ć業務委託料 528,000円

¿À維持管理委託料 400,296円

ǣスŀŁÀ備保守点検委託料 132,776円

Ǭǭ機保守点検委託料 179,520円

īÏņŇ保守管理業務委託料 88,000円

システムɨÚ・ǒ修委託料 3,680,600円

ʾ養管理システムɨÚ委託料

・1238001事業10節×流用 Ø937,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 402 - - 403 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  2 理運営

(�XY��

���)

12 委託料 58,651,000 58,650,304 696¿À維持管理委託料 58,650,304円

ŖȪƻ合¿À市ǑŸーñȱŐ管理料

18 負担金・補 2,744,000 2,622,025 121,975補助金 2,622,025円

助及び交付 ĒȆɄȏȳ˗ÑƾěȱŐ管理â支Ġ金

金

 3 ɼɽ給食費 447,065 82,939 9,407,000 1,191,000 540,602,000 540,602,000 538,115,341 2,486,659

1237000 13,374,000 12,784,505 589,495

職員人件費

(|}{V�)

 2 給料 6,604,000 6,287,230 316,770一般職給 6,287,230円

・10款05項01目1233000事業02節Þß流用

821,000円

 3 職員手当等 4,638,000 4,422,783 215,217地域手当 942,896円

住居手当 336,000円

通勤手当 57,240円

一般職期末手当・勤勉手当 2,888,962円

特Ɂ勤務手当(職員ĮƊ) 24,000円

超過勤務手当 173,685円

 4 共済費 2,132,000 2,074,492 57,508共済組合負担金 2,074,492円

・10款05項01目1233000事業04節Þß流用

137,000円

1238001 492,231,000 490,934,980 1,296,020

ɼɽ給食業務

(|}{V�)

 8 旅費 10,000 0 10,000

10 需用費 60,634,000 60,526,986 107,014消耗品費 21,127,626円

印刷製本費 34,980円

ÔǠŉ費 26,332,933円

修繕料(維持補修) 13,031,447円

・1238001事業12節Þß流用 937,000円

・1239001事業Þß 628,000円

・予備費Þßƚ用 187,000円

12 委託料 363,710,000 363,625,426 84,574業務委託料 359,544,530円

給食業務委託料 358,783,000円

給食用食品検Ţ委託料 233,530円

ĎďĐđċČ運ć業務委託料 528,000円

¿À維持管理委託料 400,296円

ǣスŀŁÀ備保守点検委託料 132,776円

Ǭǭ機保守点検委託料 179,520円

īÏņŇ保守管理業務委託料 88,000円

システムɨÚ・ǒ修委託料 3,680,600円

ʾ養管理システムɨÚ委託料

・1238001事業10節×流用 Ø937,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 404 - - 405 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  3 ・1238001事業18節×流用 Ø8,000円

18 負担金・補 67,831,000 66,736,617 1,094,383負担金及び会費 39,500円

助及び交付 ʾ養˽研究会負担金 33,500円

金 ɮɯɰɼɽ食Ş研究会負担金 6,000円

補助金 66,697,117円

ɼɽ給食食Ȅ費補助金 15,008,113円

ɼɽ給食費補助金 51,689,004円

・1238001事業12節Þß流用 8,000円

21 補償・補Ħ 46,000 45,951 49補償金 45,951円

及びħ償金 ・予備費Þßƚ用 46,000円

1238002 14,558,000 14,115,156 442,844

給食ą全őŒ

管理

(|}{V�)

12 委託料 14,558,000 14,115,156 442,844業務委託料 5,117,420円

ĳʃȤ÷ǥĿǼ業務委託料 1,314,060円

給食ĉĊÆċČ運ćč理委託料

3,803,360円

ƖƦ業務委託料 197,736円

̂Ā̃̄̅養検Ţ委託料

¿À維持管理委託料 8,800,000円

͒ƥè・フーņ等ŋŌ委託料 5,610,000円

˅ƶースèラƤŸŋŌ委託料 3,190,000円

1239001 11,032,000 10,939,500 92,500

給食用備品Á

備

(|}{V�)

10 需用費 0 0 0・1238001事業× Ø628,000円

・1239001事業17節×流用 Ø164,000円

17 備品ÙÚ費 11,032,000 10,939,500 92,500ɼɽ給食用備品 10,939,500円

・1239001事業10節Þß流用 164,000円

1239003 9,407,000 9,341,200 65,800

給食¿ÀÁ備

（繰越明許費

）

(|}{V�)

12 委託料 509,000 486,200 22,800Ǘ年度繰越明許費

À計業務委託料 486,200円

第ϐ̑ɼɽ給食室ŀŁ機増ÀÂ事À計業

務委託料

14 Â事Ã負費 8,898,000 8,855,000 43,000Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 8,855,000円

第ϐ̑ɼɽ給食室ŀŁ機増ÀÂ事

11 õϽ費 2,026,786 Ø16,066 0 0 2,010,720,000 2,010,720,000 2,004,656,334 6,063,666

 1 õϽ費 2,026,786 Ø16,066 0 0 2,010,720,000 2,010,720,000 2,004,656,334 6,063,666

 1 ͺ金 1,950,248 Ø3,063 0 0 1,947,185,000 1,947,185,000 1,947,184,097 903

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 404 - - 405 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

10  5  3 ・1238001事業18節×流用 Ø8,000円

18 負担金・補 67,831,000 66,736,617 1,094,383負担金及び会費 39,500円

助及び交付 ʾ養˽研究会負担金 33,500円

金 ɮɯɰɼɽ食Ş研究会負担金 6,000円

補助金 66,697,117円

ɼɽ給食食Ȅ費補助金 15,008,113円

ɼɽ給食費補助金 51,689,004円

・1238001事業12節Þß流用 8,000円

21 補償・補Ħ 46,000 45,951 49補償金 45,951円

及びħ償金 ・予備費Þßƚ用 46,000円

1238002 14,558,000 14,115,156 442,844

給食ą全őŒ

管理

(|}{V�)

12 委託料 14,558,000 14,115,156 442,844業務委託料 5,117,420円

ĳʃȤ÷ǥĿǼ業務委託料 1,314,060円

給食ĉĊÆċČ運ćč理委託料

3,803,360円

ƖƦ業務委託料 197,736円

̂Ā̃̄̅養検Ţ委託料

¿À維持管理委託料 8,800,000円

͒ƥè・フーņ等ŋŌ委託料 5,610,000円

˅ƶースèラƤŸŋŌ委託料 3,190,000円

1239001 11,032,000 10,939,500 92,500

給食用備品Á

備

(|}{V�)

10 需用費 0 0 0・1238001事業× Ø628,000円

・1239001事業17節×流用 Ø164,000円

17 備品ÙÚ費 11,032,000 10,939,500 92,500ɼɽ給食用備品 10,939,500円

・1239001事業10節Þß流用 164,000円

1239003 9,407,000 9,341,200 65,800

給食¿ÀÁ備

（繰越明許費

）

(|}{V�)

12 委託料 509,000 486,200 22,800Ǘ年度繰越明許費

À計業務委託料 486,200円

第ϐ̑ɼɽ給食室ŀŁ機増ÀÂ事À計業

務委託料

14 Â事Ã負費 8,898,000 8,855,000 43,000Ǘ年度繰越明許費

補助事業費(ÅÆÇÈÀ備) 8,855,000円

第ϐ̑ɼɽ給食室ŀŁ機増ÀÂ事

11 õϽ費 2,026,786 Ø16,066 0 0 2,010,720,000 2,010,720,000 2,004,656,334 6,063,666

 1 õϽ費 2,026,786 Ø16,066 0 0 2,010,720,000 2,010,720,000 2,004,656,334 6,063,666

 1 ͺ金 1,950,248 Ø3,063 0 0 1,947,185,000 1,947,185,000 1,947,184,097 903

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 406 - - 407 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

11  1  1 1240001 1,947,185,000 1,947,184,097 903

市Ͻͺ金償ɜ

(�
�)

22 償ɜ金・Ƒ 1,947,185,000 1,947,184,097 903償ɜ金 1,947,184,097円

ǎ及びɔɞ

料

 2 Ƒǎ 76,538 Ø13,003 0 0 63,535,000 63,535,000 57,472,237 6,062,763

1241001 63,535,000 57,472,237 6,062,763

市ϽƑǎ償ɜ

(�
�)

22 償ɜ金・Ƒ 63,535,000 57,472,237 6,062,763償ɜ金 57,472,237円

ǎ及びɔɞ

料

12 ı支出金 8,082 1,140,026 0 318,000 1,148,426,000 1,148,426,000 1,146,214,261 2,211,739

 1 ø金費 8,082 1,140,026 0 318,000 1,148,426,000 1,148,426,000 1,146,214,261 2,211,739

 1 ȉäŁÁø金 45 1,077,121 0 0 1,077,166,000 1,077,166,000 1,077,166,000 0

費

1243002 1,077,166,000 1,077,166,000 0

ȉäŁÁø金

Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 1,077,166,000 1,077,166,000 0ȉäŁÁø金Ξɰ金 1,077,166,000円

 2 õ共用地ă˲ 8 44 0 0 52,000 52,000 52,000 0

事業ø金費

1244002 52,000 52,000 0

õ共用地ă˲

事業ø金Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 52,000 52,000 0õ共用地ă˲事業ø金Ξɰ金 52,000円

 3 õ共¿ÀÁ備 5 50,023 0 0 50,028,000 50,028,000 50,028,000 0

ø金費

1246002 50,028,000 50,028,000 0

õ共¿ÀÁ備

ø金Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 50,028,000 50,028,000 0õ共¿ÀÁ備ø金Ξɰ金 50,028,000円

 4 ̢Ç事業ø金 4 12,835 0 0 12,839,000 12,839,000 10,627,261 2,211,739

費

1246004 12,839,000 10,627,261 2,211,739

Ȟ̖̮̯ɖø

金Ξɰ

(�務���)

24 Ξɰ金 12,839,000 10,627,261 2,211,739Ȟ̖̮̯ɖø金Ξɰ金 10,627,261円

 5 ίͲȑɒͿƈ 8,020 3 0 318,000 8,341,000 8,341,000 8,341,000 0

ğø金費

1246006 8,341,000 8,341,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 406 - - 407 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

11  1  1 1240001 1,947,185,000 1,947,184,097 903

市Ͻͺ金償ɜ

(�
�)

22 償ɜ金・Ƒ 1,947,185,000 1,947,184,097 903償ɜ金 1,947,184,097円

ǎ及びɔɞ

料

 2 Ƒǎ 76,538 Ø13,003 0 0 63,535,000 63,535,000 57,472,237 6,062,763

1241001 63,535,000 57,472,237 6,062,763

市ϽƑǎ償ɜ

(�
�)

22 償ɜ金・Ƒ 63,535,000 57,472,237 6,062,763償ɜ金 57,472,237円

ǎ及びɔɞ

料

12 ı支出金 8,082 1,140,026 0 318,000 1,148,426,000 1,148,426,000 1,146,214,261 2,211,739

 1 ø金費 8,082 1,140,026 0 318,000 1,148,426,000 1,148,426,000 1,146,214,261 2,211,739

 1 ȉäŁÁø金 45 1,077,121 0 0 1,077,166,000 1,077,166,000 1,077,166,000 0

費

1243002 1,077,166,000 1,077,166,000 0

ȉäŁÁø金

Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 1,077,166,000 1,077,166,000 0ȉäŁÁø金Ξɰ金 1,077,166,000円

 2 õ共用地ă˲ 8 44 0 0 52,000 52,000 52,000 0

事業ø金費

1244002 52,000 52,000 0

õ共用地ă˲

事業ø金Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 52,000 52,000 0õ共用地ă˲事業ø金Ξɰ金 52,000円

 3 õ共¿ÀÁ備 5 50,023 0 0 50,028,000 50,028,000 50,028,000 0

ø金費

1246002 50,028,000 50,028,000 0

õ共¿ÀÁ備

ø金Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 50,028,000 50,028,000 0õ共¿ÀÁ備ø金Ξɰ金 50,028,000円

 4 ̢Ç事業ø金 4 12,835 0 0 12,839,000 12,839,000 10,627,261 2,211,739

費

1246004 12,839,000 10,627,261 2,211,739

Ȟ̖̮̯ɖø

金Ξɰ

(�務���)

24 Ξɰ金 12,839,000 10,627,261 2,211,739Ȟ̖̮̯ɖø金Ξɰ金 10,627,261円

 5 ίͲȑɒͿƈ 8,020 3 0 318,000 8,341,000 8,341,000 8,341,000 0

ğø金費

1246006 8,341,000 8,341,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 408 - - 409 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

12  1  5 ίͲȑɒͿƈ

ğø金Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 8,341,000 8,341,000 0ίͲȑɒͿƈğø金Ξɰ金 8,341,000円

・予備費Þßƚ用 318,000円

13 予備費 40,000 0 0 Ø7,665,000 32,335,000 32,335,000 0 32,335,000

 1 予備費 40,000 0 0 Ø7,665,000 32,335,000 32,335,000 0 32,335,000

 1 予備費 40,000 0 0 Ø7,665,000 32,335,000 32,335,000 0 32,335,000

1246001 32,335,000 0 32,335,000

予備費

(�
�)

・02款01項04目1010002事業05節×ƚ用

Ø809,000円

・02款03項02目1038001事業18節×ƚ用

Ø1,240,000円

・03款01項07目1102003事業12節×ƚ用

Ø164,000円

・03款02項03目1116030事業14節×ƚ用

Ø1,290,000円

・03款02項05目1121001事業10節×ƚ用

Ø627,000円

・08款01項02目1171001事業12節×ƚ用

Ø693,000円

・09款01項04目1191001事業11節×ƚ用

Ø814,000円

・09款01項04目1191001事業12節×ƚ用

Ø385,000円

・10款04項01目1217009事業10節×ƚ用

Ø244,000円

・10款04項02目1226001事業10節×ƚ用

Ø149,000円

・10款04項02目1228001事業14節×ƚ用

Ø699,000円

・10款05項03目1238001事業10節×ƚ用

Ø187,000円

・10款05項03目1238001事業21節×ƚ用

Ø46,000円

・12款01項05目1246006事業24節×ƚ用

Ø318,000円

歳　出　合　計 28,011,000 5,543,306 1,994,944,147 0 35,549,250,147 32,177,509,681 638,199,117 2,733,541,349

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 408 - - 409 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

12  1  5 ίͲȑɒͿƈ

ğø金Ξɰ

(�
�)

24 Ξɰ金 8,341,000 8,341,000 0ίͲȑɒͿƈğø金Ξɰ金 8,341,000円

・予備費Þßƚ用 318,000円

13 予備費 40,000 0 0 Ø7,665,000 32,335,000 32,335,000 0 32,335,000

 1 予備費 40,000 0 0 Ø7,665,000 32,335,000 32,335,000 0 32,335,000

 1 予備費 40,000 0 0 Ø7,665,000 32,335,000 32,335,000 0 32,335,000

1246001 32,335,000 0 32,335,000

予備費

(�
�)

・02款01項04目1010002事業05節×ƚ用

Ø809,000円

・02款03項02目1038001事業18節×ƚ用

Ø1,240,000円

・03款01項07目1102003事業12節×ƚ用

Ø164,000円

・03款02項03目1116030事業14節×ƚ用

Ø1,290,000円

・03款02項05目1121001事業10節×ƚ用

Ø627,000円

・08款01項02目1171001事業12節×ƚ用

Ø693,000円

・09款01項04目1191001事業11節×ƚ用

Ø814,000円

・09款01項04目1191001事業12節×ƚ用

Ø385,000円

・10款04項01目1217009事業10節×ƚ用

Ø244,000円

・10款04項02目1226001事業10節×ƚ用

Ø149,000円

・10款04項02目1228001事業14節×ƚ用

Ø699,000円

・10款05項03目1238001事業10節×ƚ用

Ø187,000円

・10款05項03目1238001事業21節×ƚ用

Ø46,000円

・12款01項05目1246006事業24節×ƚ用

Ø318,000円

歳　出　合　計 28,011,000 5,543,306 1,994,944,147 0 35,549,250,147 32,177,509,681 638,199,117 2,733,541,349

��� ���−　 −



令和4年度　和光市一般会計歳出決算 科目別支出額一覧表

- 410 - - 411 -

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

款

節
議 会 費 総 務 費 民 生 費 衛 生 費 労 働 費 農 林 水 産

業 費 　 　
商 工 費 土 木 費 消 防 費

教育総務費 小学校費 中学校費 社会教育費 保健体育費 計

教 育 費
公 債 費 諸 支 出 金 合　　計

支出額

に対す

る比率

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 ％

報 酬 74,328,000 83,819,282 70,519,458 7,185,965 0 6,469,997 5,974,590 186,000 21,283,000 105,530,650 58,338,591 15,764,174 72,663,375 718,200 253,014,990 0 0 522,781,282 1.6

給 料 32,844,000 653,296,055 450,198,614 59,503,729 0 14,611,200 23,185,519 171,165,300 0 94,557,898 17,883,460 0 108,588,213 29,227,630 250,257,201 0 0 1,655,061,618 5.1

職 員 手 当 等 48,471,821 490,623,876 336,170,721 45,409,062 0 9,913,037 16,468,851 126,376,329 776,640 84,107,176 12,262,128 841,464 86,103,914 22,007,773 205,322,455 0 0 1,279,532,792 4.0

共 済 費 35,469,190 233,389,763 167,240,564 21,622,628 0 4,949,673 8,787,309 59,733,824 760,722 53,217,869 9,275,471 1,212,184 49,241,188 10,181,568 123,128,280 0 0 655,081,953 2.0

災 害 補 償 費 0 1,009,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,009,515 0.0

報 償 費 100,000 3,141,533 9,786,890 17,100,200 41,000 1,039,000 64,000 176,000 1,851,000 4,303,477 853,576 1,713,595 1,523,366 151,000 8,545,014 0 0 41,844,637 0.1

旅 費 883,454 1,892,301 1,729,572 208,058 0 42,102 142,328 121,801 6,598 3,008,650 1,294,053 347,892 2,680,982 37,890 7,369,467 0 0 12,395,681 0.0

交 際 費 25,128 156,000 0 0 0 0 0 0 5,000 30,741 0 0 0 0 30,741 0 0 216,869 0.0

需 用 費 910,829 164,617,758 93,374,040 256,823,797 6,081,819 1,329,071 1,964,505 59,001,033 26,398,517 6,962,755 181,840,857 67,763,021 61,777,729 65,492,796 383,837,158 0 0 994,338,527 3.1

役 務 費 60,000 61,904,819 23,883,798 16,724,290 354,715 475,071 149,988 3,686,076 3,956,178 691,919 15,755,004 5,589,664 5,232,883 478,947 27,748,417 0 0 138,943,352 0.4

委 託 料 13,065,748 562,966,524 3,183,981,767 1,724,086,841 54,523,707 3,926,635 117,393,719 383,362,991 14,540,472 9,404,204 104,242,046 35,381,971 173,956,329 573,201,195 896,185,745 0 0 6,954,034,149 21.6

使 用 料 及 び 賃
借 料

433,675 174,843,484 72,456,828 14,414,161 380,297 112,860 0 17,517,551 1,318,130 1,571,905 259,477,615 42,492,329 18,274,566 23,764,991 345,581,406 0 0 627,058,392 1.9

工 事 請 負 費 495,000 67,682,109 46,670,014 38,117,480 2,162,820 2,090,000 0 456,766,996 10,116,040 0 265,452,000 138,397,600 30,663,050 161,517,880 596,030,530 0 0 1,220,130,989 3.8

原 材 料 費 0 0 0 0 0 0 0 288,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288,860 0.0

公 有 財 産 購 入
費

0 62,434,840 0 0 0 0 0 238,568,642 0 0 375,270,560 0 23,550,675 0 398,821,235 0 0 699,824,717 2.2

備 品 購 入 費 4,598,000 6,986,290 9,058,500 2,860,000 691,600 0 0 0 23,388,200 0 1,113,470 1,271,270 517,000 11,203,170 14,104,910 0 0 61,687,500 0.2

負 担 金 ・ 補 助
及 び 交 付 金

3,736,444 309,827,010 3,302,547,819 588,762,394 112,000 3,991,491 66,571,194 642,859,577 900,187,533 9,899,704 3,522,272 3,815,870 3,901,833 77,869,748 99,009,427 0 0 5,917,604,889 18.4

扶 助 費 0 0 4,933,756,061 8,724,480 0 0 0 0 0 0 17,975,317 19,841,970 0 0 37,817,287 0 0 4,980,297,828 15.5

補 償 ・ 補 填 及
び 賠 償 金

0 3,303,968 0 0 0 0 0 1,928,450 0 0 0 0 36,619,444 170,871 36,790,315 0 0 42,022,733 0.1

償 還 金 ・ 利 子
及 び 割 引 料

0 34,785,583 222,057,082 2,692,105 0 0 0 0 0 0 0 0 450 4,600 5,050 2,004,656,334 0 2,264,196,154 7.0

積 立 金 0 0 0 0 0 0 0 300,021,000 0 1,000,051,000 0 0 0 0 1,000,051,000 0 1,146,214,261 2,446,286,261 7.6

公 課 費 0 144,400 13,200 6,600 0 16,400 0 8,200 221,200 8,200 0 0 24,600 22,800 55,600 0 0 465,600 0.0

繰 出 金 0 0 1,152,211,383 0 0 0 0 510,194,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,662,405,383 5.2

合　　　　計 215,421,289 2,916,825,11014,075,656,311 2,804,241,790 64,347,958 48,966,537 240,702,003 2,971,962,630 1,004,809,230 1,373,346,148 1,324,556,420 334,433,004 675,319,597 976,051,059 4,683,706,228 2,004,656,334 1,146,214,261 32,177,509,681 100.0

支 出 額 に 対 す
る 　比 　率 　％

0.7 9.1 43.7 8.7 0.2 0.2 0.7 9.2 3.1 4.3 4.1 1.0 2.1 3.0 14.6 6.2 3.6 100.0

令和４年度

��� ���−　 −



令和4年度　和光市一般会計歳出決算 科目別支出額一覧表

- 410 - - 411 -

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

款

節
議 会 費 総 務 費 民 生 費 衛 生 費 労 働 費 農 林 水 産

業 費 　 　
商 工 費 土 木 費 消 防 費

教育総務費 小学校費 中学校費 社会教育費 保健体育費 計

教 育 費
公 債 費 諸 支 出 金 合　　計

支出額

に対す

る比率

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 ％

報 酬 74,328,000 83,819,282 70,519,458 7,185,965 0 6,469,997 5,974,590 186,000 21,283,000 105,530,650 58,338,591 15,764,174 72,663,375 718,200 253,014,990 0 0 522,781,282 1.6

給 料 32,844,000 653,296,055 450,198,614 59,503,729 0 14,611,200 23,185,519 171,165,300 0 94,557,898 17,883,460 0 108,588,213 29,227,630 250,257,201 0 0 1,655,061,618 5.1

職 員 手 当 等 48,471,821 490,623,876 336,170,721 45,409,062 0 9,913,037 16,468,851 126,376,329 776,640 84,107,176 12,262,128 841,464 86,103,914 22,007,773 205,322,455 0 0 1,279,532,792 4.0

共 済 費 35,469,190 233,389,763 167,240,564 21,622,628 0 4,949,673 8,787,309 59,733,824 760,722 53,217,869 9,275,471 1,212,184 49,241,188 10,181,568 123,128,280 0 0 655,081,953 2.0

災 害 補 償 費 0 1,009,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,009,515 0.0

報 償 費 100,000 3,141,533 9,786,890 17,100,200 41,000 1,039,000 64,000 176,000 1,851,000 4,303,477 853,576 1,713,595 1,523,366 151,000 8,545,014 0 0 41,844,637 0.1

旅 費 883,454 1,892,301 1,729,572 208,058 0 42,102 142,328 121,801 6,598 3,008,650 1,294,053 347,892 2,680,982 37,890 7,369,467 0 0 12,395,681 0.0

交 際 費 25,128 156,000 0 0 0 0 0 0 5,000 30,741 0 0 0 0 30,741 0 0 216,869 0.0

需 用 費 910,829 164,617,758 93,374,040 256,823,797 6,081,819 1,329,071 1,964,505 59,001,033 26,398,517 6,962,755 181,840,857 67,763,021 61,777,729 65,492,796 383,837,158 0 0 994,338,527 3.1

役 務 費 60,000 61,904,819 23,883,798 16,724,290 354,715 475,071 149,988 3,686,076 3,956,178 691,919 15,755,004 5,589,664 5,232,883 478,947 27,748,417 0 0 138,943,352 0.4

委 託 料 13,065,748 562,966,524 3,183,981,767 1,724,086,841 54,523,707 3,926,635 117,393,719 383,362,991 14,540,472 9,404,204 104,242,046 35,381,971 173,956,329 573,201,195 896,185,745 0 0 6,954,034,149 21.6

使 用 料 及 び 賃
借 料

433,675 174,843,484 72,456,828 14,414,161 380,297 112,860 0 17,517,551 1,318,130 1,571,905 259,477,615 42,492,329 18,274,566 23,764,991 345,581,406 0 0 627,058,392 1.9

工 事 請 負 費 495,000 67,682,109 46,670,014 38,117,480 2,162,820 2,090,000 0 456,766,996 10,116,040 0 265,452,000 138,397,600 30,663,050 161,517,880 596,030,530 0 0 1,220,130,989 3.8

原 材 料 費 0 0 0 0 0 0 0 288,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288,860 0.0

公 有 財 産 購 入
費

0 62,434,840 0 0 0 0 0 238,568,642 0 0 375,270,560 0 23,550,675 0 398,821,235 0 0 699,824,717 2.2

備 品 購 入 費 4,598,000 6,986,290 9,058,500 2,860,000 691,600 0 0 0 23,388,200 0 1,113,470 1,271,270 517,000 11,203,170 14,104,910 0 0 61,687,500 0.2

負 担 金 ・ 補 助
及 び 交 付 金

3,736,444 309,827,010 3,302,547,819 588,762,394 112,000 3,991,491 66,571,194 642,859,577 900,187,533 9,899,704 3,522,272 3,815,870 3,901,833 77,869,748 99,009,427 0 0 5,917,604,889 18.4

扶 助 費 0 0 4,933,756,061 8,724,480 0 0 0 0 0 0 17,975,317 19,841,970 0 0 37,817,287 0 0 4,980,297,828 15.5

補 償 ・ 補 填 及
び 賠 償 金

0 3,303,968 0 0 0 0 0 1,928,450 0 0 0 0 36,619,444 170,871 36,790,315 0 0 42,022,733 0.1

償 還 金 ・ 利 子
及 び 割 引 料

0 34,785,583 222,057,082 2,692,105 0 0 0 0 0 0 0 0 450 4,600 5,050 2,004,656,334 0 2,264,196,154 7.0

積 立 金 0 0 0 0 0 0 0 300,021,000 0 1,000,051,000 0 0 0 0 1,000,051,000 0 1,146,214,261 2,446,286,261 7.6

公 課 費 0 144,400 13,200 6,600 0 16,400 0 8,200 221,200 8,200 0 0 24,600 22,800 55,600 0 0 465,600 0.0

繰 出 金 0 0 1,152,211,383 0 0 0 0 510,194,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,662,405,383 5.2

合　　　　計 215,421,289 2,916,825,11014,075,656,311 2,804,241,790 64,347,958 48,966,537 240,702,003 2,971,962,630 1,004,809,230 1,373,346,148 1,324,556,420 334,433,004 675,319,597 976,051,059 4,683,706,228 2,004,656,334 1,146,214,261 32,177,509,681 100.0

支 出 額 に 対 す
る 　比 　率 　％

0.7 9.1 43.7 8.7 0.2 0.2 0.7 9.2 3.1 4.3 4.1 1.0 2.1 3.0 14.6 6.2 3.6 100.0
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令和 4年度 和光市一般会計歳出決算 項別「職員手当等」支出額明細表

- 412 - - 413 -

細節

項
合 　 計

支出額
に対す
る比率

扶養手当 管理職手当 地域手当 住居手当 通勤手当 議員期末手当 児童手当 特殊勤務手当 超過勤務手当特別職期末手当
一般職期末手当
・勤勉手当

再任用短時間職
員期末手当・勤
勉手当

管理職員特別勤
務手当

パートタイム会
計年度任用職員

フルタイム会計
年度任用職員

円 円 円円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 %

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

議会費 448,000 2,340,000 5,344,800 1,044,000 410,430 0 14,096,523 0 24,528,240 0 0 0 259,828 0 0 48,471,821 3.8

総務管理費 5,415,550 15,180,000 48,234,129 6,976,872 5,527,812 7,828,560 126,953,494 2,160,320 0 23,230,000 8,550 0 9,513,892 8,259,865 12,960,149 272,249,193 21.3

徴税費 1,773,157 2,400,000 16,083,292 3,657,626 1,849,240 0 42,870,538 0 0 0 0 305,200 5,434,272 1,538,112 0 75,911,437 5.9

戸籍住民基本台帳費 1,282,452 3,180,000 13,501,183 1,459,833 1,478,610 0 35,567,458 0 0 0 0 0 4,387,493 1,818,240 15,437,499 78,112,768 6.1

選挙費 0 0 394,560 0 30,600 0 1,073,031 0 0 0 169,500 0 7,687,763 177,240 0 9,532,694 0.7

統計調査費 0 0 401,670 336,000 73,340 0 1,118,923 0 0 0 0 0 15,406 0 0 1,945,339 0.2

監査委員費 0 1,560,000 2,291,400 384,000 146,680 0 6,391,353 0 0 0 0 0 8,124 0 0 10,781,557 0.8

生活環境費 1,349,500 1,140,000 5,411,985 204,000 422,190 0 14,950,195 0 0 0 0 0 512,142 0 0 23,990,012 1.9

自治振興費 798,000 1,500,000 3,843,780 372,373 414,710 0 10,214,166 0 0 0 0 0 581,287 376,560 0 18,100,876 1.4

社会福祉費 5,924,000 5,880,000 31,241,411 6,734,000 3,405,410 0 85,493,392 0 0 0 0 600,342 9,634,801 4,112,208 0 153,025,564 12.0

児童福祉費 5,871,000 5,640,000 32,502,772 3,751,872 3,373,256 0 89,501,792 0 0 0 0 708,500 8,647,705 4,908,456 15,825,277 170,730,630 13.3

生活保護費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670,634 1,658,232 0 2,328,866 0.2

国民年金事務取扱費 438,000 720,000 1,819,028 292,000 338,662 0 4,957,545 0 0 0 0 0 145,087 1,375,339 0 10,085,661 0.8

保健衛生費 720,000 960,000 6,905,077 696,000 653,490 0 18,741,487 0 0 0 395,250 132,000 4,422,231 1,239,648 0 34,865,183 2.7

清掃費 378,000 1,080,000 2,491,200 48,000 497,180 0 5,999,533 0 0 0 0 0 49,966 0 0 10,543,879 0.8

農業費 0 720,000 2,299,680 696,000 182,040 0 5,745,332 0 0 0 0 0 269,985 0 0 9,913,037 0.8

商工費 302,000 420,000 3,586,107 720,000 409,350 0 9,422,313 0 0 0 0 0 758,869 850,212 0 16,468,851 1.3

道路橋りょう費 2,946,000 4,380,000 16,113,465 2,775,300 1,733,354 0 45,020,665 0 0 0 0 0 1,044,515 0 0 74,013,299 5.8

都市計画費 2,649,000 3,060,000 11,516,580 1,250,000 1,793,465 0 30,066,187 0 0 0 0 0 2,027,798 0 0 52,363,030 4.1

消防費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776,640 0 776,640 0.1

教育総務費 1,996,000 5,940,000 13,253,904 1,223,600 1,483,420 2,243,241 36,157,016 0 0 0 0 0 1,352,604 18,146,511 2,310,880 84,107,176 6.6

小学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,215,815 6,046,313 12,262,128 1.0

中学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 841,464 0 841,464 0.1

社会教育費 1,721,665 3,240,000 17,032,442 1,198,210 2,007,688 0 46,122,993 0 0 0 0 0 1,226,750 13,554,166 0 86,103,914 6.7

保健体育費 618,000 1,020,000 4,629,656 741,000 433,440 0 13,034,762 0 0 0 0 24,000 1,506,915 0 0 22,007,773 1.7

合 　 　 　 　 計 34,630,324 60,360,000 238,898,121 34,560,686 26,664,367 10,071,801 643,498,698 2,160,320 24,528,240 23,230,000 573,300 1,770,042 60,158,067 65,848,708 52,580,118 1,279,532,792 100.0

支 出 額 に 対 す
る　比　率　％ 2.7 4.7 18.7 2.7 2.1 0.8 50.3 0.2 1.9 1.8 0.0 0.1 4.7 5.1 4.1 100.0

令和 4年度 和光市一般会計歳出決算 項別「職員手当等」支出額明細表

- 412 - - 413 -

細節

項
合 　 計

支出額
に対す
る比率

扶養手当 管理職手当 地域手当 住居手当 通勤手当 議員期末手当 児童手当 特殊勤務手当 超過勤務手当特別職期末手当
一般職期末手当
・勤勉手当

再任用短時間職
員期末手当・勤
勉手当

管理職員特別勤
務手当

パートタイム会
計年度任用職員

フルタイム会計
年度任用職員

円 円 円円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 %

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

議会費 448,000 2,340,000 5,344,800 1,044,000 410,430 0 14,096,523 0 24,528,240 0 0 0 259,828 0 0 48,471,821 3.8

総務管理費 5,415,550 15,180,000 48,234,129 6,976,872 5,527,812 7,828,560 126,953,494 2,160,320 0 23,230,000 8,550 0 9,513,892 8,259,865 12,960,149 272,249,193 21.3

徴税費 1,773,157 2,400,000 16,083,292 3,657,626 1,849,240 0 42,870,538 0 0 0 0 305,200 5,434,272 1,538,112 0 75,911,437 5.9

戸籍住民基本台帳費 1,282,452 3,180,000 13,501,183 1,459,833 1,478,610 0 35,567,458 0 0 0 0 0 4,387,493 1,818,240 15,437,499 78,112,768 6.1

選挙費 0 0 394,560 0 30,600 0 1,073,031 0 0 0 169,500 0 7,687,763 177,240 0 9,532,694 0.7

統計調査費 0 0 401,670 336,000 73,340 0 1,118,923 0 0 0 0 0 15,406 0 0 1,945,339 0.2

監査委員費 0 1,560,000 2,291,400 384,000 146,680 0 6,391,353 0 0 0 0 0 8,124 0 0 10,781,557 0.8

生活環境費 1,349,500 1,140,000 5,411,985 204,000 422,190 0 14,950,195 0 0 0 0 0 512,142 0 0 23,990,012 1.9

自治振興費 798,000 1,500,000 3,843,780 372,373 414,710 0 10,214,166 0 0 0 0 0 581,287 376,560 0 18,100,876 1.4

社会福祉費 5,924,000 5,880,000 31,241,411 6,734,000 3,405,410 0 85,493,392 0 0 0 0 600,342 9,634,801 4,112,208 0 153,025,564 12.0

児童福祉費 5,871,000 5,640,000 32,502,772 3,751,872 3,373,256 0 89,501,792 0 0 0 0 708,500 8,647,705 4,908,456 15,825,277 170,730,630 13.3

生活保護費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670,634 1,658,232 0 2,328,866 0.2

国民年金事務取扱費 438,000 720,000 1,819,028 292,000 338,662 0 4,957,545 0 0 0 0 0 145,087 1,375,339 0 10,085,661 0.8

保健衛生費 720,000 960,000 6,905,077 696,000 653,490 0 18,741,487 0 0 0 395,250 132,000 4,422,231 1,239,648 0 34,865,183 2.7

清掃費 378,000 1,080,000 2,491,200 48,000 497,180 0 5,999,533 0 0 0 0 0 49,966 0 0 10,543,879 0.8

農業費 0 720,000 2,299,680 696,000 182,040 0 5,745,332 0 0 0 0 0 269,985 0 0 9,913,037 0.8

商工費 302,000 420,000 3,586,107 720,000 409,350 0 9,422,313 0 0 0 0 0 758,869 850,212 0 16,468,851 1.3

道路橋りょう費 2,946,000 4,380,000 16,113,465 2,775,300 1,733,354 0 45,020,665 0 0 0 0 0 1,044,515 0 0 74,013,299 5.8

都市計画費 2,649,000 3,060,000 11,516,580 1,250,000 1,793,465 0 30,066,187 0 0 0 0 0 2,027,798 0 0 52,363,030 4.1

消防費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776,640 0 776,640 0.1

教育総務費 1,996,000 5,940,000 13,253,904 1,223,600 1,483,420 2,243,241 36,157,016 0 0 0 0 0 1,352,604 18,146,511 2,310,880 84,107,176 6.6

小学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,215,815 6,046,313 12,262,128 1.0

中学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 841,464 0 841,464 0.1

社会教育費 1,721,665 3,240,000 17,032,442 1,198,210 2,007,688 0 46,122,993 0 0 0 0 0 1,226,750 13,554,166 0 86,103,914 6.7

保健体育費 618,000 1,020,000 4,629,656 741,000 433,440 0 13,034,762 0 0 0 0 24,000 1,506,915 0 0 22,007,773 1.7

合 　 　 　 　 計 34,630,324 60,360,000 238,898,121 34,560,686 26,664,367 10,071,801 643,498,698 2,160,320 24,528,240 23,230,000 573,300 1,770,042 60,158,067 65,848,708 52,580,118 1,279,532,792 100.0

支 出 額 に 対 す
る　比　率　％ 2.7 4.7 18.7 2.7 2.1 0.8 50.3 0.2 1.9 1.8 0.0 0.1 4.7 5.1 4.1 100.0

４
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令和 4年度 和光市一般会計歳出決算 項別「職員手当等」支出額明細表
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細節

項
合 　 計

支出額
に対す
る比率

扶養手当 管理職手当 地域手当 住居手当 通勤手当 議員期末手当 児童手当 特殊勤務手当 超過勤務手当特別職期末手当
一般職期末手当
・勤勉手当

再任用短時間職
員期末手当・勤
勉手当

管理職員特別勤
務手当

パートタイム会
計年度任用職員

フルタイム会計
年度任用職員

円 円 円円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 %

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

議会費 448,000 2,340,000 5,344,800 1,044,000 410,430 0 14,096,523 0 24,528,240 0 0 0 259,828 0 0 48,471,821 3.8

総務管理費 5,415,550 15,180,000 48,234,129 6,976,872 5,527,812 7,828,560 126,953,494 2,160,320 0 23,230,000 8,550 0 9,513,892 8,259,865 12,960,149 272,249,193 21.3

徴税費 1,773,157 2,400,000 16,083,292 3,657,626 1,849,240 0 42,870,538 0 0 0 0 305,200 5,434,272 1,538,112 0 75,911,437 5.9

戸籍住民基本台帳費 1,282,452 3,180,000 13,501,183 1,459,833 1,478,610 0 35,567,458 0 0 0 0 0 4,387,493 1,818,240 15,437,499 78,112,768 6.1

選挙費 0 0 394,560 0 30,600 0 1,073,031 0 0 0 169,500 0 7,687,763 177,240 0 9,532,694 0.7

統計調査費 0 0 401,670 336,000 73,340 0 1,118,923 0 0 0 0 0 15,406 0 0 1,945,339 0.2

監査委員費 0 1,560,000 2,291,400 384,000 146,680 0 6,391,353 0 0 0 0 0 8,124 0 0 10,781,557 0.8

生活環境費 1,349,500 1,140,000 5,411,985 204,000 422,190 0 14,950,195 0 0 0 0 0 512,142 0 0 23,990,012 1.9

自治振興費 798,000 1,500,000 3,843,780 372,373 414,710 0 10,214,166 0 0 0 0 0 581,287 376,560 0 18,100,876 1.4

社会福祉費 5,924,000 5,880,000 31,241,411 6,734,000 3,405,410 0 85,493,392 0 0 0 0 600,342 9,634,801 4,112,208 0 153,025,564 12.0

児童福祉費 5,871,000 5,640,000 32,502,772 3,751,872 3,373,256 0 89,501,792 0 0 0 0 708,500 8,647,705 4,908,456 15,825,277 170,730,630 13.3

生活保護費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670,634 1,658,232 0 2,328,866 0.2

国民年金事務取扱費 438,000 720,000 1,819,028 292,000 338,662 0 4,957,545 0 0 0 0 0 145,087 1,375,339 0 10,085,661 0.8

保健衛生費 720,000 960,000 6,905,077 696,000 653,490 0 18,741,487 0 0 0 395,250 132,000 4,422,231 1,239,648 0 34,865,183 2.7

清掃費 378,000 1,080,000 2,491,200 48,000 497,180 0 5,999,533 0 0 0 0 0 49,966 0 0 10,543,879 0.8

農業費 0 720,000 2,299,680 696,000 182,040 0 5,745,332 0 0 0 0 0 269,985 0 0 9,913,037 0.8

商工費 302,000 420,000 3,586,107 720,000 409,350 0 9,422,313 0 0 0 0 0 758,869 850,212 0 16,468,851 1.3

道路橋りょう費 2,946,000 4,380,000 16,113,465 2,775,300 1,733,354 0 45,020,665 0 0 0 0 0 1,044,515 0 0 74,013,299 5.8

都市計画費 2,649,000 3,060,000 11,516,580 1,250,000 1,793,465 0 30,066,187 0 0 0 0 0 2,027,798 0 0 52,363,030 4.1

消防費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776,640 0 776,640 0.1

教育総務費 1,996,000 5,940,000 13,253,904 1,223,600 1,483,420 2,243,241 36,157,016 0 0 0 0 0 1,352,604 18,146,511 2,310,880 84,107,176 6.6

小学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,215,815 6,046,313 12,262,128 1.0

中学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 841,464 0 841,464 0.1

社会教育費 1,721,665 3,240,000 17,032,442 1,198,210 2,007,688 0 46,122,993 0 0 0 0 0 1,226,750 13,554,166 0 86,103,914 6.7

保健体育費 618,000 1,020,000 4,629,656 741,000 433,440 0 13,034,762 0 0 0 0 24,000 1,506,915 0 0 22,007,773 1.7

合 　 　 　 　 計 34,630,324 60,360,000 238,898,121 34,560,686 26,664,367 10,071,801 643,498,698 2,160,320 24,528,240 23,230,000 573,300 1,770,042 60,158,067 65,848,708 52,580,118 1,279,532,792 100.0

支 出 額 に 対 す
る　比　率　％ 2.7 4.7 18.7 2.7 2.1 0.8 50.3 0.2 1.9 1.8 0.0 0.1 4.7 5.1 4.1 100.0

令和 4年度 和光市一般会計歳出決算 項別「職員手当等」支出額明細表

- 412 - - 413 -

細節

項
合 　 計

支出額
に対す
る比率

扶養手当 管理職手当 地域手当 住居手当 通勤手当 議員期末手当 児童手当 特殊勤務手当 超過勤務手当特別職期末手当
一般職期末手当
・勤勉手当

再任用短時間職
員期末手当・勤
勉手当

管理職員特別勤
務手当

パートタイム会
計年度任用職員

フルタイム会計
年度任用職員

円 円 円円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 %

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

議会費 448,000 2,340,000 5,344,800 1,044,000 410,430 0 14,096,523 0 24,528,240 0 0 0 259,828 0 0 48,471,821 3.8

総務管理費 5,415,550 15,180,000 48,234,129 6,976,872 5,527,812 7,828,560 126,953,494 2,160,320 0 23,230,000 8,550 0 9,513,892 8,259,865 12,960,149 272,249,193 21.3

徴税費 1,773,157 2,400,000 16,083,292 3,657,626 1,849,240 0 42,870,538 0 0 0 0 305,200 5,434,272 1,538,112 0 75,911,437 5.9

戸籍住民基本台帳費 1,282,452 3,180,000 13,501,183 1,459,833 1,478,610 0 35,567,458 0 0 0 0 0 4,387,493 1,818,240 15,437,499 78,112,768 6.1

選挙費 0 0 394,560 0 30,600 0 1,073,031 0 0 0 169,500 0 7,687,763 177,240 0 9,532,694 0.7

統計調査費 0 0 401,670 336,000 73,340 0 1,118,923 0 0 0 0 0 15,406 0 0 1,945,339 0.2

監査委員費 0 1,560,000 2,291,400 384,000 146,680 0 6,391,353 0 0 0 0 0 8,124 0 0 10,781,557 0.8

生活環境費 1,349,500 1,140,000 5,411,985 204,000 422,190 0 14,950,195 0 0 0 0 0 512,142 0 0 23,990,012 1.9

自治振興費 798,000 1,500,000 3,843,780 372,373 414,710 0 10,214,166 0 0 0 0 0 581,287 376,560 0 18,100,876 1.4

社会福祉費 5,924,000 5,880,000 31,241,411 6,734,000 3,405,410 0 85,493,392 0 0 0 0 600,342 9,634,801 4,112,208 0 153,025,564 12.0

児童福祉費 5,871,000 5,640,000 32,502,772 3,751,872 3,373,256 0 89,501,792 0 0 0 0 708,500 8,647,705 4,908,456 15,825,277 170,730,630 13.3

生活保護費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670,634 1,658,232 0 2,328,866 0.2

国民年金事務取扱費 438,000 720,000 1,819,028 292,000 338,662 0 4,957,545 0 0 0 0 0 145,087 1,375,339 0 10,085,661 0.8

保健衛生費 720,000 960,000 6,905,077 696,000 653,490 0 18,741,487 0 0 0 395,250 132,000 4,422,231 1,239,648 0 34,865,183 2.7

清掃費 378,000 1,080,000 2,491,200 48,000 497,180 0 5,999,533 0 0 0 0 0 49,966 0 0 10,543,879 0.8

農業費 0 720,000 2,299,680 696,000 182,040 0 5,745,332 0 0 0 0 0 269,985 0 0 9,913,037 0.8

商工費 302,000 420,000 3,586,107 720,000 409,350 0 9,422,313 0 0 0 0 0 758,869 850,212 0 16,468,851 1.3

道路橋りょう費 2,946,000 4,380,000 16,113,465 2,775,300 1,733,354 0 45,020,665 0 0 0 0 0 1,044,515 0 0 74,013,299 5.8

都市計画費 2,649,000 3,060,000 11,516,580 1,250,000 1,793,465 0 30,066,187 0 0 0 0 0 2,027,798 0 0 52,363,030 4.1

消防費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 776,640 0 776,640 0.1

教育総務費 1,996,000 5,940,000 13,253,904 1,223,600 1,483,420 2,243,241 36,157,016 0 0 0 0 0 1,352,604 18,146,511 2,310,880 84,107,176 6.6

小学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,215,815 6,046,313 12,262,128 1.0

中学校費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 841,464 0 841,464 0.1

社会教育費 1,721,665 3,240,000 17,032,442 1,198,210 2,007,688 0 46,122,993 0 0 0 0 0 1,226,750 13,554,166 0 86,103,914 6.7

保健体育費 618,000 1,020,000 4,629,656 741,000 433,440 0 13,034,762 0 0 0 0 24,000 1,506,915 0 0 22,007,773 1.7

合 　 　 　 　 計 34,630,324 60,360,000 238,898,121 34,560,686 26,664,367 10,071,801 643,498,698 2,160,320 24,528,240 23,230,000 573,300 1,770,042 60,158,067 65,848,708 52,580,118 1,279,532,792 100.0

支 出 額 に 対 す
る　比　率　％ 2.7 4.7 18.7 2.7 2.1 0.8 50.3 0.2 1.9 1.8 0.0 0.1 4.7 5.1 4.1 100.0
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令和 4年度 和光市一般会計歳出決算 項別「需用費」支出額明細表

- 414 - - 415 -

細節
項

合 　 計
支出額
に対す
る比率

消耗品費 燃料費 食糧費 印刷製本費 光熱水費 修繕料(維持補修) 賄材料費

円 円 円 円 円 円 円 円 円 %

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

議会費 669,543 0 3,736 14,850 0 222,700 0 910,829 0.1

総務管理費 42,998,601 633,058 11,538 1,655,620 78,296,474 9,480,928 0 133,076,219 13.4

徴税費 1,033,014 56,978 0 5,599,033 0 61,476 0 6,750,501 0.7

戸籍住民基本台帳費 1,909,213 26,148 0 1,108,250 0 77,897 0 3,121,508 0.3

選挙費 5,813,915 3,572 243,000 3,171,904 0 0 0 9,232,391 0.9

統計調査費 37,822 0 4,670 5,610 0 0 0 48,102 0.0

監査委員費 95,936 0 4,924 0 0 0 0 100,860 0.0

生活環境費 635,830 48,222 0 0 0 131,994 0 816,046 0.1

自治振興費 327,484 26,099 2,907 0 9,562,023 1,553,618 0 11,472,131 1.2

社会福祉費 1,779,751 257,440 0 1,794,870 29,385,166 7,151,063 0 40,368,290 4.1

児童福祉費 6,544,295 49,806 7,146 2,205,388 15,640,835 6,174,561 20,447,162 51,069,193 5.1

生活保護費 966,707 0 0 804,650 0 82,500 0 1,853,857 0.2

国民年金事務取扱費 82,700 0 0 0 0 0 0 82,700 0.0

保健衛生費 2,482,740 19,430 15,659 3,554,837 5,033,969 141,894 0 11,248,529 1.1

清掃費 37,499,394 1,223,892 0 845,350 88,499,718 117,506,914 0 245,575,268 24.7

労働諸費 853,122 0 0 83,860 4,205,679 939,158 0 6,081,819 0.6

農業費 467,155 80,389 14,589 0 344,538 422,400 0 1,329,071 0.1

商工費 1,438,455 0 0 526,050 0 0 0 1,964,505 0.2

道路橋りょう費 2,103,801 312,290 0 1,385,450 37,178,568 5,585,976 0 46,566,085 4.7

都市計画費 912,543 93,895 0 0 4,396,375 7,032,135 0 12,434,948 1.3

消防費 10,664,835 171,089 10,760,757 2,077,020 1,015,388 1,709,428 0 26,398,517 2.7

教育総務費 6,407,140 74,556 4,989 429,839 0 46,231 0 6,962,755 0.7

小学校費 29,223,814 172,965 41,696 1,233,878 117,823,023 33,345,481 0 181,840,857 18.3

中学校費 13,713,826 124,907 14,612 352,009 42,584,463 10,973,204 0 67,763,021 6.8

社会教育費 27,933,576 223,511 16,372 740,905 26,999,540 5,863,825 0 61,777,729 6.2

保健体育費 21,982,091 41,202 155,040 436,370 29,048,596 13,829,497 0 65,492,796 6.6

合 　 　 　 　 計 218,577,303 3,639,449 11,301,635 28,025,743 490,014,355 222,332,880 20,447,162 994,338,527 100.0

支 出 額 に 対 す
る　比　率　％ 22.0 0.4 1.1 2.8 49.3 22.4 2.1 100.0

４
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令和 4年度 和光市一般会計歳出決算 項別「需用費」支出額明細表

- 414 - - 415 -

細節
項

合 　 計
支出額
に対す
る比率

消耗品費 燃料費 食糧費 印刷製本費 光熱水費 修繕料(維持補修) 賄材料費

円 円 円 円 円 円 円 円 円 %

各項目に表示されている比率は、小数点以下第２位を四捨五入しているため、合計に一致しない場合がある。

議会費 669,543 0 3,736 14,850 0 222,700 0 910,829 0.1

総務管理費 42,998,601 633,058 11,538 1,655,620 78,296,474 9,480,928 0 133,076,219 13.4

徴税費 1,033,014 56,978 0 5,599,033 0 61,476 0 6,750,501 0.7

戸籍住民基本台帳費 1,909,213 26,148 0 1,108,250 0 77,897 0 3,121,508 0.3

選挙費 5,813,915 3,572 243,000 3,171,904 0 0 0 9,232,391 0.9

統計調査費 37,822 0 4,670 5,610 0 0 0 48,102 0.0

監査委員費 95,936 0 4,924 0 0 0 0 100,860 0.0

生活環境費 635,830 48,222 0 0 0 131,994 0 816,046 0.1

自治振興費 327,484 26,099 2,907 0 9,562,023 1,553,618 0 11,472,131 1.2

社会福祉費 1,779,751 257,440 0 1,794,870 29,385,166 7,151,063 0 40,368,290 4.1

児童福祉費 6,544,295 49,806 7,146 2,205,388 15,640,835 6,174,561 20,447,162 51,069,193 5.1

生活保護費 966,707 0 0 804,650 0 82,500 0 1,853,857 0.2

国民年金事務取扱費 82,700 0 0 0 0 0 0 82,700 0.0

保健衛生費 2,482,740 19,430 15,659 3,554,837 5,033,969 141,894 0 11,248,529 1.1

清掃費 37,499,394 1,223,892 0 845,350 88,499,718 117,506,914 0 245,575,268 24.7

労働諸費 853,122 0 0 83,860 4,205,679 939,158 0 6,081,819 0.6

農業費 467,155 80,389 14,589 0 344,538 422,400 0 1,329,071 0.1

商工費 1,438,455 0 0 526,050 0 0 0 1,964,505 0.2

道路橋りょう費 2,103,801 312,290 0 1,385,450 37,178,568 5,585,976 0 46,566,085 4.7

都市計画費 912,543 93,895 0 0 4,396,375 7,032,135 0 12,434,948 1.3

消防費 10,664,835 171,089 10,760,757 2,077,020 1,015,388 1,709,428 0 26,398,517 2.7

教育総務費 6,407,140 74,556 4,989 429,839 0 46,231 0 6,962,755 0.7

小学校費 29,223,814 172,965 41,696 1,233,878 117,823,023 33,345,481 0 181,840,857 18.3

中学校費 13,713,826 124,907 14,612 352,009 42,584,463 10,973,204 0 67,763,021 6.8

社会教育費 27,933,576 223,511 16,372 740,905 26,999,540 5,863,825 0 61,777,729 6.2

保健体育費 21,982,091 41,202 155,040 436,370 29,048,596 13,829,497 0 65,492,796 6.6

合 　 　 　 　 計 218,577,303 3,639,449 11,301,635 28,025,743 490,014,355 222,332,880 20,447,162 994,338,527 100.0

支 出 額 に 対 す
る　比　率　％ 22.0 0.4 1.1 2.8 49.3 22.4 2.1 100.0
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令和４年度

和光市国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明細書

-417-

国

保
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当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 419 -- 418 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1国民健康保険税 1,356,533 0 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562

 1国民健康保険税 1,356,533 0 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562

 1一般被保険者 1,355,714 0 1,355,714,000 2,002,464,273 1,590,467,162 47,308,162 364,688,949

国民健康保険

税

 1医療給付費 903,646,000 1,152,272,065 1,074,368,081 137,500 77,766,484現年課税分 1,074,368,081円

分現年課税 納税義務者　　　　　　 9,463人

分 過誤納還付未済額 3,964,149円

減免額 4,898,131円

翌年度繰越額 81,730,633円

収納率　　　　　　　　 92.90％

 2後期高齢者 263,742,000 335,805,006 311,933,564 35,500 23,835,942現年課税分 311,933,564円

支援金分現 納税義務者　　　　　　 9,463人

年課税分 過誤納還付未済額 269,990円

減免額 1,475,298円

翌年度繰越額 24,105,932円

収納率　　　　　　　　 92.81％

 3介護納付金 93,627,000 118,788,929 108,624,404 13,600 10,150,925現年課税分 108,624,404円

分現年課税 納税義務者　　　　　　 4,053人

分 過誤納還付未済額 75,861円

減免額 627,471円

翌年度繰越額 10,226,786円

収納率　　　　　　　　 91.38％

 4医療給付費 69,223,000 275,790,604 70,117,846 34,935,857 170,736,901滞納繰越分

分滞納繰越 　令和3年度 23,212,075円

分 　令和2年度 12,972,242円

　令和元年度 8,003,903円

　平成30年度 4,974,331円

　平成29年度以前 20,955,295円

過誤納還付未済額 37,192円

翌年度繰越額 170,774,093円

収納率　　　　　　　　 25.41％

 5後期高齢者 18,184,000 77,813,887 18,499,510 8,902,883 50,411,494滞納繰越分

支援金分滞 　令和3年度 6,864,345円

納繰越分 　令和2年度 3,503,674円

　令和元年度 2,164,981円

　平成30年度 1,364,483円

　平成29年度以前 4,602,027円

過誤納還付未済額 8,008円

翌年度繰越額 50,419,502円

国

保
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当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 419 -- 418 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1国民健康保険税 1,356,533 0 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562

 1国民健康保険税 1,356,533 0 1,356,533,000 2,014,678,373 1,590,683,649 47,308,162 376,686,562

 1一般被保険者 1,355,714 0 1,355,714,000 2,002,464,273 1,590,467,162 47,308,162 364,688,949

国民健康保険

税

 1医療給付費 903,646,000 1,152,272,065 1,074,368,081 137,500 77,766,484現年課税分 1,074,368,081円

分現年課税 納税義務者　　　　　　 9,463人

分 過誤納還付未済額 3,964,149円

減免額 4,898,131円

翌年度繰越額 81,730,633円

収納率　　　　　　　　 92.90％

 2後期高齢者 263,742,000 335,805,006 311,933,564 35,500 23,835,942現年課税分 311,933,564円

支援金分現 納税義務者　　　　　　 9,463人

年課税分 過誤納還付未済額 269,990円

減免額 1,475,298円

翌年度繰越額 24,105,932円

収納率　　　　　　　　 92.81％

 3介護納付金 93,627,000 118,788,929 108,624,404 13,600 10,150,925現年課税分 108,624,404円

分現年課税 納税義務者　　　　　　 4,053人

分 過誤納還付未済額 75,861円

減免額 627,471円

翌年度繰越額 10,226,786円

収納率　　　　　　　　 91.38％

 4医療給付費 69,223,000 275,790,604 70,117,846 34,935,857 170,736,901滞納繰越分

分滞納繰越 　令和3年度 23,212,075円

分 　令和2年度 12,972,242円

　令和元年度 8,003,903円

　平成30年度 4,974,331円

　平成29年度以前 20,955,295円

過誤納還付未済額 37,192円

翌年度繰越額 170,774,093円

収納率　　　　　　　　 25.41％

 5後期高齢者 18,184,000 77,813,887 18,499,510 8,902,883 50,411,494滞納繰越分

支援金分滞 　令和3年度 6,864,345円

納繰越分 　令和2年度 3,503,674円

　令和元年度 2,164,981円

　平成30年度 1,364,483円

　平成29年度以前 4,602,027円

過誤納還付未済額 8,008円

翌年度繰越額 50,419,502円
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当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 421 -- 420 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1  1  1 収納率　　　　　　　　　23.76％

 6介護納付金 7,292,000 41,993,782 6,923,757 3,282,822 31,787,203滞納繰越分

分滞納繰越 　令和3年度 2,371,232円

分 　令和2年度 1,229,986円

　令和元年度 749,430円

　平成30年度 502,058円

　平成29年度以前 2,071,051円

過誤納還付未済額 6,700円

翌年度繰越額 31,793,903円

収納率　　　　　　　　　16.47％

 2op被保険者 819 0 819,000 12,214,100 216,487 11,997,613

q国民健康保

険税

 1医療給付費 1,000 0 0 0

分現年課税

分

 2後期高齢者 1,000 0 0 0

支援金分現

年課税分

 3介護納付金 1,000 0 0 0

分現年課税

分

 4医療給付費 744,000 11,156,018 148,626 11,007,392滞納繰越分

分滞納繰越 　平成30年度 22,037円

分 　平成29年度以前 126,589円

翌年度繰越額 11,007,392円

収納率　　　　　　　　　1.33％

 5後期高齢者 17,000 191,028 45,349 145,679滞納繰越分

支援金分滞 　平成30年度 7,963円

納繰越分 　平成29年度以前 37,386円

翌年度繰越額 145,679円

収納率　　　　　　　　 23.74％

 6介護納付金 55,000 867,054 22,512 844,542滞納繰越分

分滞納繰越 　平成30年度 3,289円

分 　平成29年度以前 19,223円

翌年度繰越額 844,542円

収納率　　　　　　　　　2.60％

 2一rst金 2 0 2,000 0 0 0

 1一rst金 2 0 2,000 0 0 0

 1一般被保険者 1 0 1,000 0 0 0
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当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 421 -- 420 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1  1  1 収納率　　　　　　　　　23.76％

 6介護納付金 7,292,000 41,993,782 6,923,757 3,282,822 31,787,203滞納繰越分

分滞納繰越 　令和3年度 2,371,232円

分 　令和2年度 1,229,986円

　令和元年度 749,430円

　平成30年度 502,058円

　平成29年度以前 2,071,051円

過誤納還付未済額 6,700円

翌年度繰越額 31,793,903円

収納率　　　　　　　　　16.47％

 2op被保険者 819 0 819,000 12,214,100 216,487 11,997,613

q国民健康保

険税

 1医療給付費 1,000 0 0 0

分現年課税

分

 2後期高齢者 1,000 0 0 0

支援金分現

年課税分

 3介護納付金 1,000 0 0 0

分現年課税

分

 4医療給付費 744,000 11,156,018 148,626 11,007,392滞納繰越分

分滞納繰越 　平成30年度 22,037円

分 　平成29年度以前 126,589円

翌年度繰越額 11,007,392円

収納率　　　　　　　　　1.33％

 5後期高齢者 17,000 191,028 45,349 145,679滞納繰越分

支援金分滞 　平成30年度 7,963円

納繰越分 　平成29年度以前 37,386円

翌年度繰越額 145,679円

収納率　　　　　　　　 23.74％

 6介護納付金 55,000 867,054 22,512 844,542滞納繰越分

分滞納繰越 　平成30年度 3,289円

分 　平成29年度以前 19,223円

翌年度繰越額 844,542円

収納率　　　　　　　　　2.60％

 2一rst金 2 0 2,000 0 0 0

 1一rst金 2 0 2,000 0 0 0

 1一般被保険者 1 0 1,000 0 0 0

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 423 -- 422 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 2  1 一rst金

 1現年分 1,000 0 0 0

 2op被保険者 1 0 1,000 0 0 0

q一rst金

 1現年分 1,000 0 0 0

 3uvw及びxyw 2 0 2,000 0 0 0

 1xyw 2 0 2,000 0 0 0

 1z務xyw 1 0 1,000 0 0 0

 1z務xyw 1,000 0 0 0

 2{|xyw 1 0 1,000 0 0 0

 1{|xyw 1,000 0 0 0

 4国}支~金 1 0 1,000 173,880 173,880 0

 1国}補�金 1 0 1,000 173,880 173,880 0

 1������ 1 0 1,000 0 0 0

補�金

 1����� 1,000 0 0 0

�補�金

 2��保��税 0 0 0 173,880 173,880 0

���度��

���備費補

�金

 1��保�� 0 173,880 173,880 0��保��税���度�����備費q補�

税���度 金 173,880円

�����

備費補�金

 5�支~金 4,160,093 138 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0

 1�st金�補�金 4,160,093 138 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0

 1保険給付費q 4,160,093 138 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0

�付金

 1���付金 4,080,194,000 3,988,979,822 3,988,979,822 0���付金 3,988,979,822円

 2���付金 80,037,000 165,986,000 165,986,000 0保険者��支援�度�付金 35,331,000円

��調��付金(���分) 27,668,000円

�繰入金(2�分) 86,265,000円

�定健康��qst金 16,722,000円

 6財�収入 1 187 188,000 187,174 187,174 0

 1財��v収入 1 187 188,000 187,174 187,174 0

 1 ¡及び¢当 1 187 188,000 187,174 187,174 0

金

 1 ¡及び¢ 188,000 187,174 187,174 0財£調�¤金¥金 ¡ 187,174円

当金

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 423 -- 422 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 2  1 一rst金

 1現年分 1,000 0 0 0

 2op被保険者 1 0 1,000 0 0 0

q一rst金

 1現年分 1,000 0 0 0

 3uvw及びxyw 2 0 2,000 0 0 0

 1xyw 2 0 2,000 0 0 0

 1z務xyw 1 0 1,000 0 0 0

 1z務xyw 1,000 0 0 0

 2{|xyw 1 0 1,000 0 0 0

 1{|xyw 1,000 0 0 0

 4国}支~金 1 0 1,000 173,880 173,880 0

 1国}補�金 1 0 1,000 173,880 173,880 0

 1������ 1 0 1,000 0 0 0

補�金

 1����� 1,000 0 0 0

�補�金

 2��保��税 0 0 0 173,880 173,880 0

���度��

���備費補

�金

 1��保�� 0 173,880 173,880 0��保��税���度�����備費q補�

税���度 金 173,880円

�����

備費補�金

 5�支~金 4,160,093 138 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0

 1�st金�補�金 4,160,093 138 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0

 1保険給付費q 4,160,093 138 4,160,231,000 4,154,965,822 4,154,965,822 0

�付金

 1���付金 4,080,194,000 3,988,979,822 3,988,979,822 0���付金 3,988,979,822円

 2���付金 80,037,000 165,986,000 165,986,000 0保険者��支援�度�付金 35,331,000円

��調��付金(���分) 27,668,000円

�繰入金(2�分) 86,265,000円

�定健康��qst金 16,722,000円

 6財�収入 1 187 188,000 187,174 187,174 0

 1財��v収入 1 187 188,000 187,174 187,174 0

 1 ¡及び¢当 1 187 188,000 187,174 187,174 0

金

 1 ¡及び¢ 188,000 187,174 187,174 0財£調�¤金¥金 ¡ 187,174円

当金

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 425 -- 424 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 7繰入金 743,880 42,875 786,755,000 786,753,490 786,753,490 0

 1一般�計繰入金 375,754 33,875 409,629,000 409,627,490 409,627,490 0

 1一般�計繰入 375,754 33,875 409,629,000 409,627,490 409,627,490 0

金

 1保険¤¦§ 134,991,000 134,990,100 134,990,100 0保険¤¦§定繰入金(保険税¨減分)

定繰入金( 134,990,100円

保険税¨減

分)

 2保険¤¦§ 109,570,000 109,569,923 109,569,923 0保険¤¦§定繰入金(保険者支援分)

定繰入金( 109,569,923円

保険者支援

分)

 3未©ª«¬ 3,315,000 3,314,467 3,314,467 0未©ª«¬q­保険税繰入金 3,314,467円

q­保険税

繰入金

 4事務費繰入 42,153,000 42,153,000 42,153,000 0事務費繰入金 42,153,000円

金

 5~�®«一 19,600,000 19,600,000 19,600,000 0~�®«一�金繰入金 19,600,000円

�金q繰入

金

 6財£§定¯ 0 0 0 0

支援事業繰

入金

 7°±²一般 100,000,000 100,000,000 100,000,000 0一般�計繰入金 100,000,000円

�計繰入金

 2¤金繰入金 368,126 9,000 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0

 1財£調�¤金 368,126 9,000 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0

繰入金

 1財£調�¤ 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0財£調�¤金繰入金 377,126,000円

金繰入金

 8繰越金 40,000 388,046 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0

 1繰越金 40,000 388,046 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0

 1繰越金 40,000 388,046 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0

 1繰越金 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0前年度歳計³´金 428,046,539円

 9µ収入 33,227 0 33,227,000 51,920,575 49,920,445 405,344 1,594,786

 1¶滞金·¸算金及 27,194 0 27,194,000 43,240,853 43,240,853 0

び過w

 1¶滞金 27,191 0 27,191,000 43,240,646 43,240,646 0

 1一般被保険 27,190,000 43,236,146 43,236,146 0一般被保険者国民健康保険税¶滞金

者¶滞金 43,236,146円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 425 -- 424 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 7繰入金 743,880 42,875 786,755,000 786,753,490 786,753,490 0

 1一般�計繰入金 375,754 33,875 409,629,000 409,627,490 409,627,490 0

 1一般�計繰入 375,754 33,875 409,629,000 409,627,490 409,627,490 0

金

 1保険¤¦§ 134,991,000 134,990,100 134,990,100 0保険¤¦§定繰入金(保険税¨減分)

定繰入金( 134,990,100円

保険税¨減

分)

 2保険¤¦§ 109,570,000 109,569,923 109,569,923 0保険¤¦§定繰入金(保険者支援分)

定繰入金( 109,569,923円

保険者支援

分)

 3未©ª«¬ 3,315,000 3,314,467 3,314,467 0未©ª«¬q­保険税繰入金 3,314,467円

q­保険税

繰入金

 4事務費繰入 42,153,000 42,153,000 42,153,000 0事務費繰入金 42,153,000円

金

 5~�®«一 19,600,000 19,600,000 19,600,000 0~�®«一�金繰入金 19,600,000円

�金q繰入

金

 6財£§定¯ 0 0 0 0

支援事業繰

入金

 7°±²一般 100,000,000 100,000,000 100,000,000 0一般�計繰入金 100,000,000円

�計繰入金

 2¤金繰入金 368,126 9,000 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0

 1財£調�¤金 368,126 9,000 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0

繰入金

 1財£調�¤ 377,126,000 377,126,000 377,126,000 0財£調�¤金繰入金 377,126,000円

金繰入金

 8繰越金 40,000 388,046 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0

 1繰越金 40,000 388,046 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0

 1繰越金 40,000 388,046 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0

 1繰越金 428,046,000 428,046,539 428,046,539 0前年度歳計³´金 428,046,539円

 9µ収入 33,227 0 33,227,000 51,920,575 49,920,445 405,344 1,594,786

 1¶滞金·¸算金及 27,194 0 27,194,000 43,240,853 43,240,853 0

び過w

 1¶滞金 27,191 0 27,191,000 43,240,646 43,240,646 0

 1一般被保険 27,190,000 43,236,146 43,236,146 0一般被保険者国民健康保険税¶滞金

者¶滞金 43,236,146円

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 427 -- 426 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 9  1  1  2op被保険 1,000 4,500 4,500 0op被保険者q国民健康保険税¶滞金 4,500円

者q¶滞金

 2¸算金 2 0 2,000 207 207 0

 1一般被保険 1,000 140 140 0一般被保険者不正 ¹¸算金 140円

者¸算金

 2op被保険 1,000 67 67 0op被保険者q不正 ¹¸算金 67円

者q¸算金

 3過w 1 0 1,000 0 0 0

 1過w 1,000 0 0 0

 2¥金 ¡ 1 0 1,000 3,777 3,777 0

 1¥金 ¡ 1 0 1,000 3,777 3,777 0

 1¥金 ¡ 1,000 3,777 3,777 0歳計現金¥金 ¡ 3,777円

 3º入 6,032 0 6,032,000 8,675,945 6,675,815 405,344 1,594,786

 1一般被保険者 5,000 0 5,000,000 531,436 531,436 0

»¼者納付金

 1»¼者納付 5,000,000 531,436 531,436 0一般被保険者½¾¿»¼者ÀÁ損�ÂÃ納付

金 金 531,436円

 2op被保険者 1 0 1,000 0 0 0

q»¼者納付

金

 1»¼者納付 1,000 0 0 0

金

 3一般被保険者 1,000 0 1,000,000 8,069,589 6,069,459 405,344 1,594,786

Ä納金

 1Ä納金 1,000,000 8,069,589 6,069,459 405,344 1,594,786一般被保険者½¾¿過年度分療Åµ費Ä納金

6,069,459円

調定額 8,069,589円

不納欠損額 405,344円

翌年度繰越額 1,594,786円

 4op被保険者 1 0 1,000 2,604 2,604 0

qÄ納金

 1Ä納金 1,000 2,604 2,604 0op被保険者q½¾¿過年度分療Åµ費Ä納

金 2,604円

 5º入 30 0 30,000 72,316 72,316 0

 1º入 30,000 72,316 72,316 0º入 72,316円

�計年度ÆvpÇÈv保険É人st分

歳 入 合 計 6,333,739 431,246 0 6,764,985,000 7,436,725,853 7,010,730,999 47,713,506 378,281,348

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 427 -- 426 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 9  1  1  2op被保険 1,000 4,500 4,500 0op被保険者q国民健康保険税¶滞金 4,500円

者q¶滞金

 2¸算金 2 0 2,000 207 207 0

 1一般被保険 1,000 140 140 0一般被保険者不正 ¹¸算金 140円

者¸算金

 2op被保険 1,000 67 67 0op被保険者q不正 ¹¸算金 67円

者q¸算金

 3過w 1 0 1,000 0 0 0

 1過w 1,000 0 0 0

 2¥金 ¡ 1 0 1,000 3,777 3,777 0

 1¥金 ¡ 1 0 1,000 3,777 3,777 0

 1¥金 ¡ 1,000 3,777 3,777 0歳計現金¥金 ¡ 3,777円

 3º入 6,032 0 6,032,000 8,675,945 6,675,815 405,344 1,594,786

 1一般被保険者 5,000 0 5,000,000 531,436 531,436 0

»¼者納付金

 1»¼者納付 5,000,000 531,436 531,436 0一般被保険者½¾¿»¼者ÀÁ損�ÂÃ納付

金 金 531,436円

 2op被保険者 1 0 1,000 0 0 0

q»¼者納付

金

 1»¼者納付 1,000 0 0 0

金

 3一般被保険者 1,000 0 1,000,000 8,069,589 6,069,459 405,344 1,594,786

Ä納金

 1Ä納金 1,000,000 8,069,589 6,069,459 405,344 1,594,786一般被保険者½¾¿過年度分療Åµ費Ä納金

6,069,459円

調定額 8,069,589円

不納欠損額 405,344円

翌年度繰越額 1,594,786円

 4op被保険者 1 0 1,000 2,604 2,604 0

qÄ納金

 1Ä納金 1,000 2,604 2,604 0op被保険者q½¾¿過年度分療Åµ費Ä納

金 2,604円

 5º入 30 0 30,000 72,316 72,316 0

 1º入 30,000 72,316 72,316 0º入 72,316円

�計年度ÆvpÇÈv保険É人st分

歳 入 合 計 6,333,739 431,246 0 6,764,985,000 7,436,725,853 7,010,730,999 47,713,506 378,281,348

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 428 - - 429 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 総務費 46,663 138 0 0 46,801,000 46,801,000 42,570,675 4,230,325

 1 総務管理費 22,540 138 0 0 22,678,000 22,678,000 20,703,275 1,974,725

 1 一般管理費 21,755 138 0 0 21,893,000 21,893,000 19,932,675 1,960,325

2001001 21,015,000 19,353,037 1,661,963

一般管理業務

(健康保険医

療課)

 1 報酬 4,454,000 4,398,418 55,582パートタイム会計年度任用職員報酬

3,749,520円

行政事務員報酬(7人)

パートタイム会計年度任用職員地域手当相当

報酬 562,730円

パートタイム会計年度任用職員超過勤務手当

相当報酬 86,168円

 3 職員手当等 874,000 821,760 52,240パートタイム会計年度任用職員期末手当

821,760円

 4 共済費 897,000 757,507 139,493パートタイム会計年度任用職員社会保険負担

金 594,411円

パートタイム会計年度任用職員労働保険負担

金 45,443円

パートタイム会計年度任用職員共済組合負担

金 117,653円

 8 旅費 50,000 43,579 6,421職員旅費 16,065円

パートタイム会計年度任用職員費用弁償(通

勤費) 27,514円

10 需用費 790,000 781,209 8,791消耗品費 559,209円

印刷製本費 222,000円

11 役務費 5,262,000 4,689,803 572,197通信運搬費 4,445,603円

手数料 244,200円

12 委託料 8,340,000 7,520,405 819,595業務委託料 7,520,405円

国保事務共同電算委託料 5,920,014円

第三者行為損害賠償請求事務手数料

34,006円

国保ラインシステム保守業務委託料

220,000円

国保集約システム手数料 1,043,885円

国保ラインシステム未就学児均等割減額措

置対応改修業務委託料 165,000円

総合行政システム帳票類性別欄削除対応改

修業務委託料 137,500円

18 負担金・補 348,000 340,356 7,644負担金及び会費 340,356円

助及び交付 オンライン資格確認等システム運営負担金

金

2001011 878,000 579,638 298,362

国民健康保険

趣旨普及活動

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 428 - - 429 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 総務費 46,663 138 0 0 46,801,000 46,801,000 42,570,675 4,230,325

 1 総務管理費 22,540 138 0 0 22,678,000 22,678,000 20,703,275 1,974,725

 1 一般管理費 21,755 138 0 0 21,893,000 21,893,000 19,932,675 1,960,325

2001001 21,015,000 19,353,037 1,661,963

一般管理業務

(健康保険医

療課)

 1 報酬 4,454,000 4,398,418 55,582パートタイム会計年度任用職員報酬

3,749,520円

行政事務員報酬(7人)

パートタイム会計年度任用職員地域手当相当

報酬 562,730円

パートタイム会計年度任用職員超過勤務手当

相当報酬 86,168円

 3 職員手当等 874,000 821,760 52,240パートタイム会計年度任用職員期末手当

821,760円

 4 共済費 897,000 757,507 139,493パートタイム会計年度任用職員社会保険負担

金 594,411円

パートタイム会計年度任用職員労働保険負担

金 45,443円

パートタイム会計年度任用職員共済組合負担

金 117,653円

 8 旅費 50,000 43,579 6,421職員旅費 16,065円

パートタイム会計年度任用職員費用弁償(通

勤費) 27,514円

10 需用費 790,000 781,209 8,791消耗品費 559,209円

印刷製本費 222,000円

11 役務費 5,262,000 4,689,803 572,197通信運搬費 4,445,603円

手数料 244,200円

12 委託料 8,340,000 7,520,405 819,595業務委託料 7,520,405円

国保事務共同電算委託料 5,920,014円

第三者行為損害賠償請求事務手数料

34,006円

国保ラインシステム保守業務委託料

220,000円

国保集約システム手数料 1,043,885円

国保ラインシステム未就学児均等割減額措

置対応改修業務委託料 165,000円

総合行政システム帳票類性別欄削除対応改

修業務委託料 137,500円

18 負担金・補 348,000 340,356 7,644負担金及び会費 340,356円

助及び交付 オンライン資格確認等システム運営負担金

金

2001011 878,000 579,638 298,362

国民健康保険

趣旨普及活動

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 430 - - 431 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  1  1 (健康保険医

療課)

10 需用費 768,000 574,640 193,360消耗品費 365,310円

印刷製本費 209,330円

11 役務費 110,000 4,998 105,002通信運搬費 4,998円

 2 国民健康保険 785 0 0 0 785,000 785,000 770,600 14,400

»¼½合会負

担金

2002001 785,000 770,600 14,400

½合会負担金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 785,000 770,600 14,400負担金及び会費 770,600円

助及び交付 ¾¿À国民健康保険»¼½合会負担金

金

 2 ÁÂ費 23,839 0 0 0 23,839,000 23,839,000 21,696,198 2,142,802

 1 ÃÄÁÂ費 23,839 0 0 0 23,839,000 23,839,000 21,696,198 2,142,802

2003001 6,945,000 6,439,996 505,004

ÃÄ業務（国

保）

(課
課)

10 需用費 688,000 687,615 385消耗品費 30,750円

印刷製本費 656,865円

11 役務費 1,967,000 1,462,381 504,619通信運搬費 1,462,381円

12 委託料 4,290,000 4,290,000 0業務委託料 4,290,000円

未就学児Å均等割減額ÆÇÈシステム改修

対応業務委託料

2003002 16,894,000 15,256,202 1,637,798

ÁÂ業務

(��課)

 1 報酬 3,901,000 3,650,100 250,900パートタイム会計年度任用職員報酬

3,174,000円

ÁÂ事務員報酬(2人)

パートタイム会計年度任用職員地域手当相当

報酬 476,100円

 3 職員手当等 829,000 726,720 102,280パートタイム会計年度任用職員期末手当

726,720円

 4 共済費 877,000 720,504 156,496パートタイム会計年度任用職員社会保険負担

金 556,196円

パートタイム会計年度任用職員労働保険負担

金 44,273円

パートタイム会計年度任用職員共済組合負担

金 120,035円

 8 旅費 201,000 187,727 13,273職員旅費 6,863円

パートタイム会計年度任用職員費用弁償(通

勤費) 180,864円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 430 - - 431 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  1  1 (健康保険医

療課)

10 需用費 768,000 574,640 193,360消耗品費 365,310円

印刷製本費 209,330円

11 役務費 110,000 4,998 105,002通信運搬費 4,998円

 2 国民健康保険 785 0 0 0 785,000 785,000 770,600 14,400

»¼½合会負

担金

2002001 785,000 770,600 14,400

½合会負担金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 785,000 770,600 14,400負担金及び会費 770,600円

助及び交付 ¾¿À国民健康保険»¼½合会負担金

金

 2 ÁÂ費 23,839 0 0 0 23,839,000 23,839,000 21,696,198 2,142,802

 1 ÃÄÁÂ費 23,839 0 0 0 23,839,000 23,839,000 21,696,198 2,142,802

2003001 6,945,000 6,439,996 505,004

ÃÄ業務（国

保）

(課
課)

10 需用費 688,000 687,615 385消耗品費 30,750円

印刷製本費 656,865円

11 役務費 1,967,000 1,462,381 504,619通信運搬費 1,462,381円

12 委託料 4,290,000 4,290,000 0業務委託料 4,290,000円

未就学児Å均等割減額ÆÇÈシステム改修

対応業務委託料

2003002 16,894,000 15,256,202 1,637,798

ÁÂ業務

(��課)

 1 報酬 3,901,000 3,650,100 250,900パートタイム会計年度任用職員報酬

3,174,000円

ÁÂ事務員報酬(2人)

パートタイム会計年度任用職員地域手当相当

報酬 476,100円

 3 職員手当等 829,000 726,720 102,280パートタイム会計年度任用職員期末手当

726,720円

 4 共済費 877,000 720,504 156,496パートタイム会計年度任用職員社会保険負担

金 556,196円

パートタイム会計年度任用職員労働保険負担

金 44,273円

パートタイム会計年度任用職員共済組合負担

金 120,035円

 8 旅費 201,000 187,727 13,273職員旅費 6,863円

パートタイム会計年度任用職員費用弁償(通

勤費) 180,864円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 432 - - 433 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  2  1 10 需用費 642,000 537,337 104,663消耗品費 11,000円

印刷製本費 526,337円

11 役務費 2,444,000 2,012,986 431,014通信運搬費 1,788,454円

手数料 224,532円

12 委託料 8,000,000 7,420,828 579,172業務委託料 7,420,828円

電算É理業務委託料 797,016円

ÊンËÌÂÍÎ行業務委託料 2,217,232円

ÏラÐÑÒÓÔÕÖ×ØÙÚÛーËス業務

委託料 385,200円

ÜÝÞÍßÛàートáンター運営業務委託

料 4,021,380円

 3 運営âã会費 284 0 0 0 284,000 284,000 171,202 112,798

 1 運営âã会費 284 0 0 0 284,000 284,000 171,202 112,798

2004001 284,000 171,202 112,798

国民健康保険

運営âã会運

営

(健康保険医

療課)

 1 報酬 259,000 162,000 97,000ä別職åæ勤職員報酬 162,000円

国民健康保険運営âã会委員報酬(14人)

 8 旅費 3,000 2,202 798ä別職åæ勤職員費用弁償(旅費) 2,202円

18 負担金・補 22,000 7,000 15,000負担金及び会費 7,000円

助及び交付 ¾¿À国保âã会負担金

金

 2 保険ç付費 4,117,074 0 0 0 4,117,074,000 4,117,074,000 3,989,640,333 127,433,667

 1 èéê費 3,575,198 0 0 0 3,575,198,000 3,575,198,000 3,483,185,241 92,012,759

 1 一般ë保険者 3,519,492 0 0 ì254,000 3,519,238,000 3,519,238,000 3,427,909,033 91,328,967

èéç付費

2006001 3,519,238,000 3,427,909,033 91,328,967

一般ë保険者

èéç付

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 3,519,238,000 3,427,909,033 91,328,967負担金及び会費 3,427,909,033円

助及び交付 一般ë保険者èéç付費

金 ・02款01項03目2008001事業18節í流用

ì254,000円

 2 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等èéç付費

2007001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等èéç付

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 432 - - 433 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  2  1 10 需用費 642,000 537,337 104,663消耗品費 11,000円

印刷製本費 526,337円

11 役務費 2,444,000 2,012,986 431,014通信運搬費 1,788,454円

手数料 224,532円

12 委託料 8,000,000 7,420,828 579,172業務委託料 7,420,828円

電算É理業務委託料 797,016円

ÊンËÌÂÍÎ行業務委託料 2,217,232円

ÏラÐÑÒÓÔÕÖ×ØÙÚÛーËス業務

委託料 385,200円

ÜÝÞÍßÛàートáンター運営業務委託

料 4,021,380円

 3 運営âã会費 284 0 0 0 284,000 284,000 171,202 112,798

 1 運営âã会費 284 0 0 0 284,000 284,000 171,202 112,798

2004001 284,000 171,202 112,798

国民健康保険

運営âã会運

営

(健康保険医

療課)

 1 報酬 259,000 162,000 97,000ä別職åæ勤職員報酬 162,000円

国民健康保険運営âã会委員報酬(14人)

 8 旅費 3,000 2,202 798ä別職åæ勤職員費用弁償(旅費) 2,202円

18 負担金・補 22,000 7,000 15,000負担金及び会費 7,000円

助及び交付 ¾¿À国保âã会負担金

金

 2 保険ç付費 4,117,074 0 0 0 4,117,074,000 4,117,074,000 3,989,640,333 127,433,667

 1 èéê費 3,575,198 0 0 0 3,575,198,000 3,575,198,000 3,483,185,241 92,012,759

 1 一般ë保険者 3,519,492 0 0 ì254,000 3,519,238,000 3,519,238,000 3,427,909,033 91,328,967

èéç付費

2006001 3,519,238,000 3,427,909,033 91,328,967

一般ë保険者

èéç付

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 3,519,238,000 3,427,909,033 91,328,967負担金及び会費 3,427,909,033円

助及び交付 一般ë保険者èéç付費

金 ・02款01項03目2008001事業18節í流用

ì254,000円

 2 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等èéç付費

2007001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等èéç付

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 434 - - 435 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  2 助及び交付

金

 3 一般ë保険者 46,380 0 0 254,000 46,634,000 46,634,000 46,633,682 318

èé費

2008001 46,634,000 46,633,682 318

一般ë保険者

èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 46,634,000 46,633,682 318負担金及び会費 46,633,682円

助及び交付 一般ë保険者èé費

金 ・02款01項01目2006001事業18節ïð流用

254,000円

 4 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等èé費

2009001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 5 ñò支ó手数 9,324 0 0 0 9,324,000 9,324,000 8,642,526 681,474

料

2010001 9,324,000 8,642,526 681,474

ñò支ó手数

料

(健康保険医

療課)

12 委託料 9,324,000 8,642,526 681,474業務委託料 8,642,526円

ôè報酬明õöñò支ó手数料

8,334,589円

ôè報酬明õö電算É理システム手数料

145,414円

ôè報酬明õöオンライン請求システム手

数料 162,523円

 2 ÷額èé費 505,550 0 0 0 505,550,000 505,550,000 487,018,387 18,531,613

 1 一般ë保険者 504,648 0 0 ì235,000 504,413,000 504,413,000 485,883,450 18,529,550

÷額èé費

2011001 504,413,000 485,883,450 18,529,550

一般ë保険者

÷額èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 504,413,000 485,883,450 18,529,550補助金 485,883,450円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 434 - - 435 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  2 助及び交付

金

 3 一般ë保険者 46,380 0 0 254,000 46,634,000 46,634,000 46,633,682 318

èé費

2008001 46,634,000 46,633,682 318

一般ë保険者

èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 46,634,000 46,633,682 318負担金及び会費 46,633,682円

助及び交付 一般ë保険者èé費

金 ・02款01項01目2006001事業18節ïð流用

254,000円

 4 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等èé費

2009001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 5 ñò支ó手数 9,324 0 0 0 9,324,000 9,324,000 8,642,526 681,474

料

2010001 9,324,000 8,642,526 681,474

ñò支ó手数

料

(健康保険医

療課)

12 委託料 9,324,000 8,642,526 681,474業務委託料 8,642,526円

ôè報酬明õöñò支ó手数料

8,334,589円

ôè報酬明õö電算É理システム手数料

145,414円

ôè報酬明õöオンライン請求システム手

数料 162,523円

 2 ÷額èé費 505,550 0 0 0 505,550,000 505,550,000 487,018,387 18,531,613

 1 一般ë保険者 504,648 0 0 ì235,000 504,413,000 504,413,000 485,883,450 18,529,550

÷額èé費

2011001 504,413,000 485,883,450 18,529,550

一般ë保険者

÷額èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 504,413,000 485,883,450 18,529,550補助金 485,883,450円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 436 - - 437 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  1 助及び交付 一般ë保険者÷額èé費

金 ・02款02項03目2011002事業18節í流用

ì235,000円

 2 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等÷額èé費

2012001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等÷額èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 一般ë保険者 900 0 0 235,000 1,135,000 1,135,000 1,134,937 63

÷額øù合算

èé費

2011002 1,135,000 1,134,937 63

一般ë保険者

÷額øù合算

èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,135,000 1,134,937 63負担金及び会費 1,134,937円

助及び交付 一般ë保険者÷額øù合算èé費

金 ・02款02項01目2011001事業18節ïð流用

235,000円

 4 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等÷額øù合

算èé費

2012002 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等÷額øù合

算èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 úû費 61 0 0 0 61,000 61,000 0 61,000

 1 一般ë保険者 60 0 0 0 60,000 60,000 0 60,000

úû費

2013001 60,000 0 60,000

一般ë保険者

úû費

(健康保険医

療課)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 436 - - 437 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  1 助及び交付 一般ë保険者÷額èé費

金 ・02款02項03目2011002事業18節í流用

ì235,000円

 2 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等÷額èé費

2012001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等÷額èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 一般ë保険者 900 0 0 235,000 1,135,000 1,135,000 1,134,937 63

÷額øù合算

èé費

2011002 1,135,000 1,134,937 63

一般ë保険者

÷額øù合算

èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,135,000 1,134,937 63負担金及び会費 1,134,937円

助及び交付 一般ë保険者÷額øù合算èé費

金 ・02款02項01目2011001事業18節ïð流用

235,000円

 4 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等÷額øù合

算èé費

2012002 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等÷額øù合

算èé費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 úû費 61 0 0 0 61,000 61,000 0 61,000

 1 一般ë保険者 60 0 0 0 60,000 60,000 0 60,000

úû費

2013001 60,000 0 60,000

一般ë保険者

úû費

(健康保険医

療課)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 438 - - 439 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 18 負担金・補 60,000 0 60,000

助及び交付

金

 2 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等úû費

2014001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等úû費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 4 出üý児ê費 29,415 0 0 0 29,415,000 29,415,000 14,477,020 14,937,980

 1 出üý児一þ 29,400 0 0 0 29,400,000 29,400,000 14,469,880 14,930,120

金

2015001 29,400,000 14,469,880 14,930,120

出üý児一þ

金支ç金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 29,400,000 14,469,880 14,930,120補助金 14,469,880円

助及び交付 出üý児一þ金

金

 2 ñò支ó手数 15 0 0 0 15,000 15,000 7,140 7,860

料

2015501 15,000 7,140 7,860

出üý児一þ

金支ó手数料

(健康保険医

療課)

12 委託料 15,000 7,140 7,860業務委託料 7,140円

出üý児一þ金支ó手数料

 5 ÿĀê費 4,350 0 0 0 4,350,000 4,350,000 3,400,000 950,000

 1 ÿĀ費 4,350 0 0 0 4,350,000 4,350,000 3,400,000 950,000

2016001 4,350,000 3,400,000 950,000

ÿĀ費支ç

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 4,350,000 3,400,000 950,000補助金 3,400,000円

助及び交付 ÿĀ費

金

 6 āĂ手当金 2,500 0 0 0 2,500,000 2,500,000 1,559,685 940,315

 1 āĂ手当金 2,500 0 0 0 2,500,000 2,500,000 1,559,685 940,315

2016010 2,500,000 1,559,685 940,315

āĂ手当金支

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 438 - - 439 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  3  1 18 負担金・補 60,000 0 60,000

助及び交付

金

 2 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等úû費

2014001 1,000 0 1,000

î職ë保険者

等úû費

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 4 出üý児ê費 29,415 0 0 0 29,415,000 29,415,000 14,477,020 14,937,980

 1 出üý児一þ 29,400 0 0 0 29,400,000 29,400,000 14,469,880 14,930,120

金

2015001 29,400,000 14,469,880 14,930,120

出üý児一þ

金支ç金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 29,400,000 14,469,880 14,930,120補助金 14,469,880円

助及び交付 出üý児一þ金

金

 2 ñò支ó手数 15 0 0 0 15,000 15,000 7,140 7,860

料

2015501 15,000 7,140 7,860

出üý児一þ

金支ó手数料

(健康保険医

療課)

12 委託料 15,000 7,140 7,860業務委託料 7,140円

出üý児一þ金支ó手数料

 5 ÿĀê費 4,350 0 0 0 4,350,000 4,350,000 3,400,000 950,000

 1 ÿĀ費 4,350 0 0 0 4,350,000 4,350,000 3,400,000 950,000

2016001 4,350,000 3,400,000 950,000

ÿĀ費支ç

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 4,350,000 3,400,000 950,000補助金 3,400,000円

助及び交付 ÿĀ費

金

 6 āĂ手当金 2,500 0 0 0 2,500,000 2,500,000 1,559,685 940,315

 1 āĂ手当金 2,500 0 0 0 2,500,000 2,500,000 1,559,685 940,315

2016010 2,500,000 1,559,685 940,315

āĂ手当金支

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 440 - - 441 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  6  1 ç

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 2,500,000 1,559,685 940,315補助金 1,559,685円

助及び交付 āĂ手当金

金

 3 国民健康保険事業費 2,032,201 0 0 0 2,032,201,000 2,032,201,000 2,032,199,158 1,842

Í付金

 1 ăèç付費Ą 1,366,956 0 0 0 1,366,956,000 1,366,956,000 1,366,955,275 725

 1 一般ë保険者 1,366,212 0 0 0 1,366,212,000 1,366,212,000 1,366,211,275 725

ăèç付費Ą

2018000 1,366,212,000 1,366,211,275 725

一般ë保険者

ăèç付費Ą

Í付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,366,212,000 1,366,211,275 725負担金及び会費 1,366,211,275円

助及び交付 一般ë保険者ăèç付費ĄÍ付金

金

 2 î職ë保険者 744 0 0 0 744,000 744,000 744,000 0

等ăèç付費

Ą

2018050 744,000 744,000 0

î職ë保険者

等ăèç付費

ĄÍ付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 744,000 744,000 0負担金及び会費 744,000円

助及び交付 î職ë保険者等ăèç付費ĄÍ付金

金

 2 ą期÷Ć者支ć 455,629 0 0 0 455,629,000 455,629,000 455,628,104 896

金等Ą

 1 一般ë保険者 455,612 0 0 0 455,612,000 455,612,000 455,611,104 896

ą期÷Ć者支

ć金等Ą

2018100 455,612,000 455,611,104 896

一般ë保険者

ą期÷Ć者支

ć金等ĄÍ付

金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 455,612,000 455,611,104 896負担金及び会費 455,611,104円

助及び交付 一般ë保険者ą期÷Ć者支ć金等ĄÍ付金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 440 - - 441 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  6  1 ç

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 2,500,000 1,559,685 940,315補助金 1,559,685円

助及び交付 āĂ手当金

金

 3 国民健康保険事業費 2,032,201 0 0 0 2,032,201,000 2,032,201,000 2,032,199,158 1,842

Í付金

 1 ăèç付費Ą 1,366,956 0 0 0 1,366,956,000 1,366,956,000 1,366,955,275 725

 1 一般ë保険者 1,366,212 0 0 0 1,366,212,000 1,366,212,000 1,366,211,275 725

ăèç付費Ą

2018000 1,366,212,000 1,366,211,275 725

一般ë保険者

ăèç付費Ą

Í付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,366,212,000 1,366,211,275 725負担金及び会費 1,366,211,275円

助及び交付 一般ë保険者ăèç付費ĄÍ付金

金

 2 î職ë保険者 744 0 0 0 744,000 744,000 744,000 0

等ăèç付費

Ą

2018050 744,000 744,000 0

î職ë保険者

等ăèç付費

ĄÍ付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 744,000 744,000 0負担金及び会費 744,000円

助及び交付 î職ë保険者等ăèç付費ĄÍ付金

金

 2 ą期÷Ć者支ć 455,629 0 0 0 455,629,000 455,629,000 455,628,104 896

金等Ą

 1 一般ë保険者 455,612 0 0 0 455,612,000 455,612,000 455,611,104 896

ą期÷Ć者支

ć金等Ą

2018100 455,612,000 455,611,104 896

一般ë保険者

ą期÷Ć者支

ć金等ĄÍ付

金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 455,612,000 455,611,104 896負担金及び会費 455,611,104円

助及び交付 一般ë保険者ą期÷Ć者支ć金等ĄÍ付金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 442 - - 443 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 金

 2 î職ë保険者 17 0 0 0 17,000 17,000 17,000 0

等ą期÷Ć者

支ć金等Ą

2018150 17,000 17,000 0

î職ë保険者

等ą期÷Ć者

支ć金等ĄÍ

付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 17,000 17,000 0負担金及び会費 17,000円

助及び交付 î職ë保険者等ą期÷Ć者支ć金等ĄÍ付

金 金

 3 øùÍ付金Ą 209,616 0 0 0 209,616,000 209,616,000 209,615,779 221

 1 øùÍ付金Ą 209,616 0 0 0 209,616,000 209,616,000 209,615,779 221

2018200 209,616,000 209,615,779 221

øùÍ付金Ą

Í付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 209,616,000 209,615,779 221負担金及び会費 209,615,779円

助及び交付 øùÍ付金ĄÍ付金

金

 4 共同事業Ĉ出金 1 0 0 0 1,000 1,000 138 862

 1 共同事業Ĉ出金 1 0 0 0 1,000 1,000 138 862

 1 共同事業Ĉ出 1 0 0 0 1,000 1,000 138 862

金

2022001 1,000 138 862

共同事業Ĉ出

金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 138 862負担金及び会費 138円

助及び交付 î職者ăè共同事業Ĉ出金

金

 5 保健事業費 117,444 11,040 0 4,400,000 132,884,000 132,884,000 103,417,305 29,466,695

 1 保健事業費 19,581 15,000 0 4,400,000 38,981,000 38,981,000 25,067,270 13,913,730

 1 保健ĉĊ普及 19,581 15,000 0 4,400,000 38,981,000 38,981,000 25,067,270 13,913,730

費

2023001 38,981,000 25,067,270 13,913,730

保健ĉĊ普及

活動

(健康保険医

療課)

10 需用費 68,000 57,128 10,872消耗品費 22,308円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 442 - - 443 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 3  2  1 金

 2 î職ë保険者 17 0 0 0 17,000 17,000 17,000 0

等ą期÷Ć者

支ć金等Ą

2018150 17,000 17,000 0

î職ë保険者

等ą期÷Ć者

支ć金等ĄÍ

付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 17,000 17,000 0負担金及び会費 17,000円

助及び交付 î職ë保険者等ą期÷Ć者支ć金等ĄÍ付

金 金

 3 øùÍ付金Ą 209,616 0 0 0 209,616,000 209,616,000 209,615,779 221

 1 øùÍ付金Ą 209,616 0 0 0 209,616,000 209,616,000 209,615,779 221

2018200 209,616,000 209,615,779 221

øùÍ付金Ą

Í付金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 209,616,000 209,615,779 221負担金及び会費 209,615,779円

助及び交付 øùÍ付金ĄÍ付金

金

 4 共同事業Ĉ出金 1 0 0 0 1,000 1,000 138 862

 1 共同事業Ĉ出金 1 0 0 0 1,000 1,000 138 862

 1 共同事業Ĉ出 1 0 0 0 1,000 1,000 138 862

金

2022001 1,000 138 862

共同事業Ĉ出

金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 1,000 138 862負担金及び会費 138円

助及び交付 î職者ăè共同事業Ĉ出金

金

 5 保健事業費 117,444 11,040 0 4,400,000 132,884,000 132,884,000 103,417,305 29,466,695

 1 保健事業費 19,581 15,000 0 4,400,000 38,981,000 38,981,000 25,067,270 13,913,730

 1 保健ĉĊ普及 19,581 15,000 0 4,400,000 38,981,000 38,981,000 25,067,270 13,913,730

費

2023001 38,981,000 25,067,270 13,913,730

保健ĉĊ普及

活動

(健康保険医

療課)

10 需用費 68,000 57,128 10,872消耗品費 22,308円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 444 - - 445 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  1 印刷製本費 34,820円

11 役務費 2,410,000 2,308,422 101,578通信運搬費 2,308,422円

12 委託料 5,598,000 4,601,423 996,577業務委託料 4,601,423円

ôè報酬明õöċČčĎ・ñò業務委託料

1,482,671円

健康ďĐđ委託料 192,500円

ĒĐēĔĕÏăĖ品ė額通ĘęĚ等業務委

託料 787,852円

健康ÛàートěĜ事業業務委託料

2,138,400円

18 負担金・補 30,905,000 18,100,297 12,804,703負担金及び会費 1,625,117円

助及び交付 ĝĞĂ性ğĠġĠĢ予ģ対Ĥ事業Ą担金

金 1,300,117円

健康ĥイĦーĒ事業Ą担金 325,000円

補助金 16,475,180円

ħĨ保éĩĪ用料金補助金(īĬĭĮ)

84,000円

ħĨ保éĩĪ用料金補助金(įİĭĮ)

591,180円

āĂıĲ金 15,800,000円

・予備費ïðĳ用 4,400,000円

 2 äĨ健康ôò等 97,863 ì3,960 0 0 93,903,000 93,903,000 78,350,035 15,552,965

事業費

 1 äĨ健康ôò 97,863 ì3,960 0 0 93,903,000 93,903,000 78,350,035 15,552,965

等事業費

2023002 93,903,000 78,350,035 15,552,965

äĨ健康ôò

・äĨ保健ħ

Ĵ

(健康保険医

療課)

 1 報酬 9,400,000 7,467,296 1,932,704パートタイム会計年度任用職員報酬

6,484,193円

健康ĵĶ×事務員報酬(2人) 3,651,153円

健康ĵĶ×相ķ員報酬(2人) 2,833,040円

パートタイム会計年度任用職員地域手当相当

報酬 974,048円

パートタイム会計年度任用職員超過勤務手当

相当報酬 9,055円

 3 職員手当等 1,998,000 1,060,924 937,076パートタイム会計年度任用職員期末手当

1,060,924円

 4 共済費 2,029,000 1,174,540 854,460パートタイム会計年度任用職員社会保険負担

金 848,001円

パートタイム会計年度任用職員労働保険負担

金 47,876円

パートタイム会計年度任用職員共済組合負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 444 - - 445 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  1 印刷製本費 34,820円

11 役務費 2,410,000 2,308,422 101,578通信運搬費 2,308,422円

12 委託料 5,598,000 4,601,423 996,577業務委託料 4,601,423円

ôè報酬明õöċČčĎ・ñò業務委託料

1,482,671円

健康ďĐđ委託料 192,500円

ĒĐēĔĕÏăĖ品ė額通ĘęĚ等業務委

託料 787,852円

健康ÛàートěĜ事業業務委託料

2,138,400円

18 負担金・補 30,905,000 18,100,297 12,804,703負担金及び会費 1,625,117円

助及び交付 ĝĞĂ性ğĠġĠĢ予ģ対Ĥ事業Ą担金

金 1,300,117円

健康ĥイĦーĒ事業Ą担金 325,000円

補助金 16,475,180円

ħĨ保éĩĪ用料金補助金(īĬĭĮ)

84,000円

ħĨ保éĩĪ用料金補助金(įİĭĮ)

591,180円

āĂıĲ金 15,800,000円

・予備費ïðĳ用 4,400,000円

 2 äĨ健康ôò等 97,863 ì3,960 0 0 93,903,000 93,903,000 78,350,035 15,552,965

事業費

 1 äĨ健康ôò 97,863 ì3,960 0 0 93,903,000 93,903,000 78,350,035 15,552,965

等事業費

2023002 93,903,000 78,350,035 15,552,965

äĨ健康ôò

・äĨ保健ħ

Ĵ

(健康保険医

療課)

 1 報酬 9,400,000 7,467,296 1,932,704パートタイム会計年度任用職員報酬

6,484,193円

健康ĵĶ×事務員報酬(2人) 3,651,153円

健康ĵĶ×相ķ員報酬(2人) 2,833,040円

パートタイム会計年度任用職員地域手当相当

報酬 974,048円

パートタイム会計年度任用職員超過勤務手当

相当報酬 9,055円

 3 職員手当等 1,998,000 1,060,924 937,076パートタイム会計年度任用職員期末手当

1,060,924円

 4 共済費 2,029,000 1,174,540 854,460パートタイム会計年度任用職員社会保険負担

金 848,001円

パートタイム会計年度任用職員労働保険負担

金 47,876円

パートタイム会計年度任用職員共済組合負担

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 446 - - 447 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  2  1 金 278,663円

 8 旅費 172,000 82,542 89,458パートタイム会計年度任用職員費用弁償(通

勤費) 81,808円

パートタイム会計年度任用職員費用弁償(旅

費) 734円

10 需用費 399,000 395,497 3,503消耗品費 377,827円

印刷製本費 17,670円

11 役務費 263,000 241,039 21,961通信運搬費 241,039円

12 委託料 79,612,000 67,900,581 11,711,419業務委託料 6,598,600円

äĨ健ôĸôĹęĚ委託料 96,534円

äĨ健ô等ĺータ管理システム手数料

549,100円

パĻÊン・ļĔンター保守委託料

61,380円

äĨ保健ħĴ委託料 407,110円

äĨ健ôĸôĹĽľĽĿę業委託料

2,589,236円

国保集»健ô等ŀû等業務委託料

2,843,100円

äĨ健ôĸôŁł等業務委託料 52,140円

ăè業務委託料 61,301,981円

äĨ健康ôò等委託料

18 負担金・補 30,000 27,616 2,384負担金及び会費 27,616円

助及び交付 äĨ健ô等共同Ń報事業負担金

金

 6 ń金Ņņ金 1 354,169 0 0 354,170,000 354,170,000 354,170,000 0

 1 ń金Ņņ金 1 354,169 0 0 354,170,000 354,170,000 354,170,000 0

 1 Ň政ňŉń金 1 354,169 0 0 354,170,000 354,170,000 354,170,000 0

Ņņ金

2024001 354,170,000 354,170,000 0

ń金Ņņ金

(健康保険医

療課)

24 Ņņ金 354,170,000 354,170,000 0国民健康保険Ň政ňŉń金Ņņ金

354,170,000円

 7 ê支出金 10,355 65,899 0 337,000 76,591,000 76,591,000 76,275,332 315,668

 1 償Ŋ金及びŊ付 10,353 36,840 0 337,000 47,530,000 47,530,000 47,216,064 313,936

ŋ算金

 1 一般ë保険者 10,000 0 0 0 10,000,000 10,000,000 9,997,618 2,382

保険ßŊ付金

2025001 10,000,000 9,997,618 2,382

過ŌÍŊ付金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 10,000,000 9,997,618 2,382過ŌÍŊ付金 9,997,618円

ō及び割Ŏ

料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 446 - - 447 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  2  1 金 278,663円

 8 旅費 172,000 82,542 89,458パートタイム会計年度任用職員費用弁償(通

勤費) 81,808円

パートタイム会計年度任用職員費用弁償(旅

費) 734円

10 需用費 399,000 395,497 3,503消耗品費 377,827円

印刷製本費 17,670円

11 役務費 263,000 241,039 21,961通信運搬費 241,039円

12 委託料 79,612,000 67,900,581 11,711,419業務委託料 6,598,600円

äĨ健ôĸôĹęĚ委託料 96,534円

äĨ健ô等ĺータ管理システム手数料

549,100円

パĻÊン・ļĔンター保守委託料

61,380円

äĨ保健ħĴ委託料 407,110円

äĨ健ôĸôĹĽľĽĿę業委託料

2,589,236円

国保集»健ô等ŀû等業務委託料

2,843,100円

äĨ健ôĸôŁł等業務委託料 52,140円

ăè業務委託料 61,301,981円

äĨ健康ôò等委託料

18 負担金・補 30,000 27,616 2,384負担金及び会費 27,616円

助及び交付 äĨ健ô等共同Ń報事業負担金

金

 6 ń金Ņņ金 1 354,169 0 0 354,170,000 354,170,000 354,170,000 0

 1 ń金Ņņ金 1 354,169 0 0 354,170,000 354,170,000 354,170,000 0

 1 Ň政ňŉń金 1 354,169 0 0 354,170,000 354,170,000 354,170,000 0

Ņņ金

2024001 354,170,000 354,170,000 0

ń金Ņņ金

(健康保険医

療課)

24 Ņņ金 354,170,000 354,170,000 0国民健康保険Ň政ňŉń金Ņņ金

354,170,000円

 7 ê支出金 10,355 65,899 0 337,000 76,591,000 76,591,000 76,275,332 315,668

 1 償Ŋ金及びŊ付 10,353 36,840 0 337,000 47,530,000 47,530,000 47,216,064 313,936

ŋ算金

 1 一般ë保険者 10,000 0 0 0 10,000,000 10,000,000 9,997,618 2,382

保険ßŊ付金

2025001 10,000,000 9,997,618 2,382

過ŌÍŊ付金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 10,000,000 9,997,618 2,382過ŌÍŊ付金 9,997,618円

ō及び割Ŏ

料

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 448 - - 449 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2 î職ë保険者 7  1 50 0 0 0 50,000 50,000 0 50,000

等保険ßŊ付

金

2026001 50,000 0 50,000

過ŌÍŊ付金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 50,000 0 50,000

ō及び割Ŏ

料

 3 一般ë保険者 300 0 0 0 300,000 300,000 41,500 258,500

保険ßŊ付ŋ

算金

2028001 300,000 41,500 258,500

過ŌÍŊ付ŋ

算金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 300,000 41,500 258,500過ŌÍŊ付ŋ算金 41,500円

ō及び割Ŏ

料

 4 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等保険ßŊ付

ŋ算金

2029001 1,000 0 1,000

過ŌÍŊ付ŋ

算金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 1,000 0 1,000

ō及び割Ŏ

料

 5 保険ç付費等 1 36,840 0 337,000 37,178,000 37,178,000 37,176,946 1,054

交付金償Ŋ金

2029010 37,178,000 37,176,946 1,054

保険ç付費等

交付金償Ŋ金

(健康保険医

療課)

21 補償・補ŏ 337,000 336,408 592Őő金 336,408円

及び賠償金 ・予備費ïðĳ用 337,000円

22 償Ŋ金・Ī 36,841,000 36,840,538 462償Ŋ金 36,840,538円

ō及び割Ŏ

料

 6 ŒÅœ償Ŋ金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

2027001 1,000 0 1,000

償Ŋ金

(健康保険医

療課)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 448 - - 449 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2 î職ë保険者 7  1 50 0 0 0 50,000 50,000 0 50,000

等保険ßŊ付

金

2026001 50,000 0 50,000

過ŌÍŊ付金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 50,000 0 50,000

ō及び割Ŏ

料

 3 一般ë保険者 300 0 0 0 300,000 300,000 41,500 258,500

保険ßŊ付ŋ

算金

2028001 300,000 41,500 258,500

過ŌÍŊ付ŋ

算金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 300,000 41,500 258,500過ŌÍŊ付ŋ算金 41,500円

ō及び割Ŏ

料

 4 î職ë保険者 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

等保険ßŊ付

ŋ算金

2029001 1,000 0 1,000

過ŌÍŊ付ŋ

算金

(��課)

22 償Ŋ金・Ī 1,000 0 1,000

ō及び割Ŏ

料

 5 保険ç付費等 1 36,840 0 337,000 37,178,000 37,178,000 37,176,946 1,054

交付金償Ŋ金

2029010 37,178,000 37,176,946 1,054

保険ç付費等

交付金償Ŋ金

(健康保険医

療課)

21 補償・補ŏ 337,000 336,408 592Őő金 336,408円

及び賠償金 ・予備費ïðĳ用 337,000円

22 償Ŋ金・Ī 36,841,000 36,840,538 462償Ŋ金 36,840,538円

ō及び割Ŏ

料

 6 ŒÅœ償Ŋ金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

2027001 1,000 0 1,000

償Ŋ金

(健康保険医

療課)

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 450 - - 451 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  6 22 償Ŋ金・Ī 1,000 0 1,000

ō及び割Ŏ

料

 2 Őő金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

 1 Őő金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

2030001 1,000 0 1,000

Őő金

(健康保険医

療課)

22 償Ŋ金・Ī 1,000 0 1,000

ō及び割Ŏ

料

 3 繰出金 1 29,059 0 0 29,060,000 29,060,000 29,059,268 732

 1 一般会計繰出 1 29,059 0 0 29,060,000 29,060,000 29,059,268 732

金

2030010 29,060,000 29,059,268 732

一般会計繰出

金

(健康保険医

療課)

27 繰出金 29,060,000 29,059,268 732一般会計繰出金 29,059,268円

 8 予備費 10,000 0 0 ì4,737,000 5,263,000 5,263,000 0 5,263,000

 1 予備費 10,000 0 0 ì4,737,000 5,263,000 5,263,000 0 5,263,000

 1 予備費 10,000 0 0 ì4,737,000 5,263,000 5,263,000 0 5,263,000

2031000 5,263,000 0 5,263,000

予備費

(健康保険医

療課)

・05款01項01目2023001事業18節íĳ用

ì4,400,000円

・07款01項05目2029010事業21節íĳ用

ì337,000円

歳　出　合　計 6,333,739 431,246 0 0 6,764,985,000 6,598,272,941 0 166,712,059

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 450 - - 451 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7  1  6 22 償Ŋ金・Ī 1,000 0 1,000

ō及び割Ŏ

料

 2 Őő金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

 1 Őő金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

2030001 1,000 0 1,000

Őő金

(健康保険医

療課)

22 償Ŋ金・Ī 1,000 0 1,000

ō及び割Ŏ

料

 3 繰出金 1 29,059 0 0 29,060,000 29,060,000 29,059,268 732

 1 一般会計繰出 1 29,059 0 0 29,060,000 29,060,000 29,059,268 732

金

2030010 29,060,000 29,059,268 732

一般会計繰出

金

(健康保険医

療課)

27 繰出金 29,060,000 29,059,268 732一般会計繰出金 29,059,268円

 8 予備費 10,000 0 0 ì4,737,000 5,263,000 5,263,000 0 5,263,000

 1 予備費 10,000 0 0 ì4,737,000 5,263,000 5,263,000 0 5,263,000

 1 予備費 10,000 0 0 ì4,737,000 5,263,000 5,263,000 0 5,263,000

2031000 5,263,000 0 5,263,000

予備費

(健康保険医

療課)

・05款01項01目2023001事業18節íĳ用

ì4,400,000円

・07款01項05目2029010事業21節íĳ用

ì337,000円

歳　出　合　計 6,333,739 431,246 0 0 6,764,985,000 6,598,272,941 0 166,712,059

��� ���−　 −



-452-

��� ���−　 −



-452-

令和４年度

和光市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算事項別明細書

-453-

後

期

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 455 -- 454 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1後期高齢者医療保険料 778,715 0 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073

 1後期高齢者医療保 778,715 0 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073

険料

 1後期高齢者医 778,715 0 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073

療保険料

 1特別徴収保 383,007,000 338,514,800 339,634,800 △1,120,000特別徴収保険料 339,634,800円

険料 過誤納還付未済額 1,120,000円

収納率　　　　　　　   100.00％

 2現年度分普 392,920,000 407,279,100 403,555,280 3,723,820現年度分普通徴収保険料 403,555,280円

通徴収保険 過誤納還付未済額 404,000円

料 翌年度繰越額 4,127,820円

収納率　　　　　　　　  98.99％

 3過年度分普 2,788,000 5,008,850 1,866,097 1,051,500 2,091,253過年度分普通徴収保険料 1,866,097円

通徴収保険 不納欠損額 1,051,500円

料 翌年度繰越額 2,091,253円

収納率　　　　　　　　  37.26％

 2繰入金 114,884 △8,396 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0

 1一般会計繰入金 114,884 △8,396 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0

 1保険基盤安定 114,884 △8,396 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0

繰入金

 1保険基盤安 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0保険基盤安定繰入金 106,487,893円

定繰入金

 3繰越金 1 931 932,000 931,638 931,638 0

 1繰越金 1 931 932,000 931,638 931,638 0

 1繰越金 1 931 932,000 931,638 931,638 0

 1前年度歳計 932,000 931,638 931,638 0前年度歳計剰余金 931,638円

剰余金

 4諸収入 1,851 0 1,851,000 694,441 694,441 0

 1延滞金、加算金及 300 0 300,000 22,300 22,300 0

び過料

 1延滞金 300 0 300,000 22,300 22,300 0

 1延滞金 300,000 22,300 22,300 0延滞金 22,300円

 2償還金及び還付加 1,550 0 1,550,000 671,400 671,400 0

算金

 1保険料還付金 1,500 0 1,500,000 671,400 671,400 0

 1保険料還付 1,500,000 671,400 671,400 0保険料還付金 671,400円

金

 2還付加算金 50 0 50,000 0 0 0

 1還付加算金 50,000 0 0 0

 3預金利子 1 0 1,000 741 741 0

後

期

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 455 -- 454 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1後期高齢者医療保険料 778,715 0 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073

 1後期高齢者医療保 778,715 0 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073

険料

 1後期高齢者医 778,715 0 778,715,000 750,802,750 745,056,177 1,051,500 4,695,073

療保険料

 1特別徴収保 383,007,000 338,514,800 339,634,800 △1,120,000特別徴収保険料 339,634,800円

険料 過誤納還付未済額 1,120,000円

収納率　　　　　　　   100.00％

 2現年度分普 392,920,000 407,279,100 403,555,280 3,723,820現年度分普通徴収保険料 403,555,280円

通徴収保険 過誤納還付未済額 404,000円

料 翌年度繰越額 4,127,820円

収納率　　　　　　　　  98.99％

 3過年度分普 2,788,000 5,008,850 1,866,097 1,051,500 2,091,253過年度分普通徴収保険料 1,866,097円

通徴収保険 不納欠損額 1,051,500円

料 翌年度繰越額 2,091,253円

収納率　　　　　　　　  37.26％

 2繰入金 114,884 △8,396 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0

 1一般会計繰入金 114,884 △8,396 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0

 1保険基盤安定 114,884 △8,396 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0

繰入金

 1保険基盤安 106,488,000 106,487,893 106,487,893 0保険基盤安定繰入金 106,487,893円

定繰入金

 3繰越金 1 931 932,000 931,638 931,638 0

 1繰越金 1 931 932,000 931,638 931,638 0

 1繰越金 1 931 932,000 931,638 931,638 0

 1前年度歳計 932,000 931,638 931,638 0前年度歳計剰余金 931,638円

剰余金

 4諸収入 1,851 0 1,851,000 694,441 694,441 0

 1延滞金、加算金及 300 0 300,000 22,300 22,300 0

び過料

 1延滞金 300 0 300,000 22,300 22,300 0

 1延滞金 300,000 22,300 22,300 0延滞金 22,300円

 2償還金及び還付加 1,550 0 1,550,000 671,400 671,400 0

算金

 1保険料還付金 1,500 0 1,500,000 671,400 671,400 0

 1保険料還付 1,500,000 671,400 671,400 0保険料還付金 671,400円

金

 2還付加算金 50 0 50,000 0 0 0

 1還付加算金 50,000 0 0 0

 3預金利子 1 0 1,000 741 741 0

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 457 -- 456 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 4  3  1預金利子 1 0 1,000 741 741 0

 1歳計現金預 1,000 741 741 0歳計現金預金利子 741円

金利子

歳 入 合 計 895,451 △7,465 0 887,986,000 858,916,722 853,170,149 1,051,500 4,695,073

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 457 -- 456 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 4  3  1預金利子 1 0 1,000 741 741 0

 1歳計現金預 1,000 741 741 0歳計現金預金利子 741円

金利子

歳 入 合 計 895,451 △7,465 0 887,986,000 858,916,722 853,170,149 1,051,500 4,695,073

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 458 - - 459 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 後期高齢者医療広域 893,900 △7,465 0 0 886,435,000 886,435,000 850,384,910 36,050,090

連合納付金

 1 後期高齢者医療 893,900 △7,465 0 0 886,435,000 886,435,000 850,384,910 36,050,090

広域連合納付金

 1 後期高齢者医 893,900 △7,465 0 0 886,435,000 886,435,000 850,384,910 36,050,090

療広域連合納

付金

9001001 886,435,000 850,384,910 36,050,090

保険料等負担

金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 886,435,000 850,384,910 36,050,090負担金及び会費 850,384,910円

助及び交付 後期高齢者医療保険料負担金

金

 2 諸支出金 1,551 0 0 0 1,551,000 1,551,000 678,300 872,700

 1 償還金及び還付 1,550 0 0 0 1,550,000 1,550,000 678,300 871,700

加算金

 1 保険料還付金 1,500 0 0 0 1,500,000 1,500,000 678,300 821,700

9002001 1,500,000 678,300 821,700

保険料還付金

(健康保険医

療課)

22 償還金・利 1,500,000 678,300 821,700過誤納還付金 678,300円

子及び割引

料

 2 還付加算金 50 0 0 0 50,000 50,000 0 50,000

9003001 50,000 0 50,000

還付加算金

(健康保険医

療課)

22 償還金・利 50,000 0 50,000

子及び割引

料

 2 諸支出金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

 1 一般会計繰出 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

金

9004001 1,000 0 1,000

一般会計繰出

金

(健康保険医

療課)

27 繰出金 1,000 0 1,000

歳　出　合　計 895,451 △7,465 0 0 887,986,000 851,063,210 0 36,922,790

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 458 - - 459 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 後期高齢者医療広域 893,900 △7,465 0 0 886,435,000 886,435,000 850,384,910 36,050,090

連合納付金

 1 後期高齢者医療 893,900 △7,465 0 0 886,435,000 886,435,000 850,384,910 36,050,090

広域連合納付金

 1 後期高齢者医 893,900 △7,465 0 0 886,435,000 886,435,000 850,384,910 36,050,090

療広域連合納

付金

9001001 886,435,000 850,384,910 36,050,090

保険料等負担

金

(健康保険医

療課)

18 負担金・補 886,435,000 850,384,910 36,050,090負担金及び会費 850,384,910円

助及び交付 後期高齢者医療保険料負担金

金

 2 諸支出金 1,551 0 0 0 1,551,000 1,551,000 678,300 872,700

 1 償還金及び還付 1,550 0 0 0 1,550,000 1,550,000 678,300 871,700

加算金

 1 保険料還付金 1,500 0 0 0 1,500,000 1,500,000 678,300 821,700

9002001 1,500,000 678,300 821,700

保険料還付金

(健康保険医

療課)

22 償還金・利 1,500,000 678,300 821,700過誤納還付金 678,300円

子及び割引

料

 2 還付加算金 50 0 0 0 50,000 50,000 0 50,000

9003001 50,000 0 50,000

還付加算金

(健康保険医

療課)

22 償還金・利 50,000 0 50,000

子及び割引

料

 2 諸支出金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

 1 一般会計繰出 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

金

9004001 1,000 0 1,000

一般会計繰出

金

(健康保険医

療課)

27 繰出金 1,000 0 1,000

歳　出　合　計 895,451 △7,465 0 0 887,986,000 851,063,210 0 36,922,790

��� ���−　 −



-460-��� ���−　 −



-460-

令和４年度

和光市介護保険特別会計歳入歳出決算事項別明細書

-461-

介

護

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 463 -- 462 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1介護保険料 1,097,707 0 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681

 1介護保険料 1,097,707 0 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681

 1第１号被保険 1,097,707 0 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681

者保険料

 1現年度分特 974,781,000 965,687,350 966,730,190 △1,042,840現年度分特別徴収保険料 966,730,190円

別徴収保険 過誤納還付未済額 1,042,840円

料 収納率　　　　　　　　100.00％

 2現年度分普 119,699,000 138,947,290 132,087,450 6,859,840現年度分普通徴収保険料 132,087,450円

通徴収保険 過誤納還付未済額 163,070円

料 翌年度繰越額 7,022,910円

収納率　　　　　　　　 94.95％

 3滞納繰越分 3,227,000 13,861,504 3,592,353 3,776,470 6,492,681滞納繰越分普通徴収保険料 3,592,353円

普通徴収保 不納欠損額 3,776,470円

険料 過誤納還付未済額 5,970円

翌年度繰越額 6,498,651円

収納率　　　　　　　　 25.87％

 2国庫支出金 832,465 22,442 854,907,000 870,015,475 870,015,475 0

 1国庫負担金 703,179 2,051 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0

 1介護給付費負 703,179 2,051 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0

担金

 1介護給付費 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0介護給付費負担金 703,180,000円

負担金

 2国庫補助金 129,286 20,391 149,677,000 166,835,475 166,835,475 0

 1調整交付金 44,187 244 44,431,000 61,154,000 61,154,000 0

 1調整交付金 42,602,000 58,547,000 58,547,000 0調整交付金 58,547,000円

 2総合事業調 1,829,000 2,607,000 2,607,000 0総合事業調整交付金 2,607,000円

整交付金

 2地域支援事業 85,097 △1,102 83,995,000 84,430,475 84,430,475 0

交付金

 1地域支援事 32,017,000 32,316,495 32,316,495 0地域支援事業交付金(介護予防・日常生活支

業交付金( 援総合事業) 32,316,495円

介護予防・

日常生活支

援総合事業

)

 2地域支援事 51,978,000 52,113,980 52,113,980 0地域支援事業交付金(包括的事業・任意事業)

業交付金( 52,113,980円

包括的支援

事業・任意

事業)

介

護

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 463 -- 462 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1介護保険料 1,097,707 0 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681

 1介護保険料 1,097,707 0 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681

 1第１号被保険 1,097,707 0 1,097,707,000 1,118,496,144 1,102,409,993 3,776,470 12,309,681

者保険料

 1現年度分特 974,781,000 965,687,350 966,730,190 △1,042,840現年度分特別徴収保険料 966,730,190円

別徴収保険 過誤納還付未済額 1,042,840円

料 収納率　　　　　　　　100.00％

 2現年度分普 119,699,000 138,947,290 132,087,450 6,859,840現年度分普通徴収保険料 132,087,450円

通徴収保険 過誤納還付未済額 163,070円

料 翌年度繰越額 7,022,910円

収納率　　　　　　　　 94.95％

 3滞納繰越分 3,227,000 13,861,504 3,592,353 3,776,470 6,492,681滞納繰越分普通徴収保険料 3,592,353円

普通徴収保 不納欠損額 3,776,470円

険料 過誤納還付未済額 5,970円

翌年度繰越額 6,498,651円

収納率　　　　　　　　 25.87％

 2国庫支出金 832,465 22,442 854,907,000 870,015,475 870,015,475 0

 1国庫負担金 703,179 2,051 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0

 1介護給付費負 703,179 2,051 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0

担金

 1介護給付費 705,230,000 703,180,000 703,180,000 0介護給付費負担金 703,180,000円

負担金

 2国庫補助金 129,286 20,391 149,677,000 166,835,475 166,835,475 0

 1調整交付金 44,187 244 44,431,000 61,154,000 61,154,000 0

 1調整交付金 42,602,000 58,547,000 58,547,000 0調整交付金 58,547,000円

 2総合事業調 1,829,000 2,607,000 2,607,000 0総合事業調整交付金 2,607,000円

整交付金

 2地域支援事業 85,097 △1,102 83,995,000 84,430,475 84,430,475 0

交付金

 1地域支援事 32,017,000 32,316,495 32,316,495 0地域支援事業交付金(介護予防・日常生活支

業交付金( 援総合事業) 32,316,495円

介護予防・

日常生活支

援総合事業

)

 2地域支援事 51,978,000 52,113,980 52,113,980 0地域支援事業交付金(包括的事業・任意事業)

業交付金( 52,113,980円

包括的支援

事業・任意

事業)

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 465 -- 464 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 2  2  3保険者vwx 1 10,444 10,445,000 10,445,000 10,445,000 0

yz{交付金

 1保険者vw 10,445,000 10,445,000 10,445,000 0保険者vwxyz{交付金 10,445,000円

xyz{交

付金

 4介護保険保険 1 10,805 10,806,000 10,806,000 10,806,000 0

者|}支援交

付金

 1介護保険保 10,806,000 10,806,000 10,806,000 0介護保険保険者|}支援交付金 10,806,000円

険者|}支

援交付金

 3支~�金交付金 1,043,834 5,759 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0

 1支~�金交付金 1,043,834 5,759 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0

 1介護給付費交 999,332 7,039 1,006,371,000 983,512,000 983,512,000 0

付金

 1介護給付費 1,006,371,000 983,512,000 983,512,000 0介護給付費交付金 983,512,000円

交付金

 2地域支援事業 44,502 △1,280 43,222,000 43,222,000 43,222,000 0

支援交付金

 1地域支援事 43,222,000 43,222,000 43,222,000 0地域支援事業支援交付金 43,222,000円

業支援交付

金

 4�支出金 547,024 8,143 555,167,000 548,611,621 548,611,621 0

 1�負担金 499,720 8,812 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0

 1介護給付費負 499,720 8,812 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0

担金

 1介護給付費 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0介護給付費負担金 499,720,725円

負担金 介護給付費負担金(過年度分) 2,390,098円

 2財��定y�金支 2 0 2,000 0 0 0

出金

 1交付金 1 0 1,000 0 0 0

 1交付金 1,000 0 0 0

 2�付金 1 0 1,000 0 0 0

 1�付金 1,000 0 0 0

 3�補助金 47,302 △669 46,633,000 46,500,798 46,500,798 0

 1地域支援事業 46,669 △669 46,000,000 46,254,798 46,254,798 0

交付金

 1地域支援事 20,011,000 20,197,809 20,197,809 0地域支援事業交付金(介護予防・日常生活総

業交付金( 合事業) 20,197,809円

介護予防・

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 465 -- 464 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 2  2  3保険者vwx 1 10,444 10,445,000 10,445,000 10,445,000 0

yz{交付金

 1保険者vw 10,445,000 10,445,000 10,445,000 0保険者vwxyz{交付金 10,445,000円

xyz{交

付金

 4介護保険保険 1 10,805 10,806,000 10,806,000 10,806,000 0

者|}支援交

付金

 1介護保険保 10,806,000 10,806,000 10,806,000 0介護保険保険者|}支援交付金 10,806,000円

険者|}支

援交付金

 3支~�金交付金 1,043,834 5,759 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0

 1支~�金交付金 1,043,834 5,759 1,049,593,000 1,026,734,000 1,026,734,000 0

 1介護給付費交 999,332 7,039 1,006,371,000 983,512,000 983,512,000 0

付金

 1介護給付費 1,006,371,000 983,512,000 983,512,000 0介護給付費交付金 983,512,000円

交付金

 2地域支援事業 44,502 △1,280 43,222,000 43,222,000 43,222,000 0

支援交付金

 1地域支援事 43,222,000 43,222,000 43,222,000 0地域支援事業支援交付金 43,222,000円

業支援交付

金

 4�支出金 547,024 8,143 555,167,000 548,611,621 548,611,621 0

 1�負担金 499,720 8,812 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0

 1介護給付費負 499,720 8,812 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0

担金

 1介護給付費 508,532,000 502,110,823 502,110,823 0介護給付費負担金 499,720,725円

負担金 介護給付費負担金(過年度分) 2,390,098円

 2財��定y�金支 2 0 2,000 0 0 0

出金

 1交付金 1 0 1,000 0 0 0

 1交付金 1,000 0 0 0

 2�付金 1 0 1,000 0 0 0

 1�付金 1,000 0 0 0

 3�補助金 47,302 △669 46,633,000 46,500,798 46,500,798 0

 1地域支援事業 46,669 △669 46,000,000 46,254,798 46,254,798 0

交付金

 1地域支援事 20,011,000 20,197,809 20,197,809 0地域支援事業交付金(介護予防・日常生活総

業交付金( 合事業) 20,197,809円

介護予防・

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 467 -- 466 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 4  3  1 日常生活支

援総合事業

)

 2地域支援事 25,989,000 26,056,989 26,056,989 0地域支援事業交付金(包括的支援事業・任意

業交付金( 事業) 26,056,989円

包括的支援

事業・任意

事業)

 2介護保険事業 633 0 633,000 246,000 246,000 0

費補助金

 1介護保険事 633,000 246,000 246,000 0介護保険事業費補助金 246,000円

業費補助金

 5財�収入 2 30 32,000 30,949 30,949 0

 1財���収入 2 30 32,000 30,949 30,949 0

 1��及び�当 2 30 32,000 30,949 30,949 0

金

 1��及び� 32,000 30,949 30,949 0介護給付費�備�金���� 30,901円

当金 介護保険�額介護����費��付�金��

�� 48円

 6繰入金 685,130 △8,361 676,769,000 676,769,000 676,769,000 0

 1���計繰入金 645,123 △9,027 636,096,000 636,096,000 636,096,000 0

 1介護給付費繰 462,655 3,259 465,914,000 465,914,000 465,914,000 0

入金

 1介護給付費 465,914,000 465,914,000 465,914,000 0介護給付費繰入金 465,914,000円

繰入金

 2���計繰入 123,966 △10,110 113,856,000 113,856,000 113,856,000 0

金

 1事�費繰入 42,622,000 42,622,000 42,622,000 0事�費繰入金 42,622,000円

金

 2���者� 52,095,000 52,095,000 52,095,000 0���者��負担金繰入金 52,095,000円

�負担金繰

入金

 3����� 19,139,000 19,139,000 19,139,000 0������計繰入金 18,928,000円

�計繰入金 ���� ¡�¢£¤��者負担額��¥度

事業費繰入金 211,000円

 3地域支援事業 58,502 △2,176 56,326,000 56,326,000 56,326,000 0

繰入金

 1地域支援事 20,011,000 20,011,000 20,011,000 0地域支援事業繰入金(介護予防・日常生活支

業繰入金( 援総合事業) 20,011,000円

介護予防・

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 467 -- 466 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 4  3  1 日常生活支

援総合事業

)

 2地域支援事 25,989,000 26,056,989 26,056,989 0地域支援事業交付金(包括的支援事業・任意

業交付金( 事業) 26,056,989円

包括的支援

事業・任意

事業)

 2介護保険事業 633 0 633,000 246,000 246,000 0

費補助金

 1介護保険事 633,000 246,000 246,000 0介護保険事業費補助金 246,000円

業費補助金

 5財�収入 2 30 32,000 30,949 30,949 0

 1財���収入 2 30 32,000 30,949 30,949 0

 1��及び�当 2 30 32,000 30,949 30,949 0

金

 1��及び� 32,000 30,949 30,949 0介護給付費�備�金���� 30,901円

当金 介護保険�額介護����費��付�金��

�� 48円

 6繰入金 685,130 △8,361 676,769,000 676,769,000 676,769,000 0

 1���計繰入金 645,123 △9,027 636,096,000 636,096,000 636,096,000 0

 1介護給付費繰 462,655 3,259 465,914,000 465,914,000 465,914,000 0

入金

 1介護給付費 465,914,000 465,914,000 465,914,000 0介護給付費繰入金 465,914,000円

繰入金

 2���計繰入 123,966 △10,110 113,856,000 113,856,000 113,856,000 0

金

 1事�費繰入 42,622,000 42,622,000 42,622,000 0事�費繰入金 42,622,000円

金

 2���者� 52,095,000 52,095,000 52,095,000 0���者��負担金繰入金 52,095,000円

�負担金繰

入金

 3����� 19,139,000 19,139,000 19,139,000 0������計繰入金 18,928,000円

�計繰入金 ���� ¡�¢£¤��者負担額��¥度

事業費繰入金 211,000円

 3地域支援事業 58,502 △2,176 56,326,000 56,326,000 56,326,000 0

繰入金

 1地域支援事 20,011,000 20,011,000 20,011,000 0地域支援事業繰入金(介護予防・日常生活支

業繰入金( 援総合事業) 20,011,000円

介護予防・

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 469 -- 468 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 6  1  3 日常生活支

援総合事業

)

 2地域支援事 36,315,000 36,315,000 36,315,000 0地域支援事業繰入金(包括的支援事業・任意

業繰入金( 事業) 36,315,000円

包括的支援

事業・任意

事業)

 2�金繰入金 40,007 666 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0

 1介護給付費� 40,007 666 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0

備�金繰入金

 1介護給付費 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0介護給付費�備�金繰入金 40,673,000円

�備�金繰

入金

 7繰越金 2 97,681 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0

 1繰越金 2 97,681 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0

 1支~�金交付 1 0 1,000 0 0 0

金繰越金

 1支~�金交 1,000 0 0 0

付金繰越金

 2���繰越金 1 97,681 97,682,000 97,682,925 97,682,925 0

 1���繰越 97,682,000 97,682,925 97,682,925 0���繰越金 97,682,925円

金

 8¦収入 267 0 267,000 779,193 90,093 689,100

 1§滞金¨©算金及 204 0 204,000 77,860 77,860 0

び過料

 1第１号被保険 201 0 201,000 77,860 77,860 0

者§滞金

 1第１号被保 201,000 77,860 77,860 0第１号被保険者§滞金(過年度分) 77,860円

険者§滞金

 2第１号被保険 2 0 2,000 0 0 0

者©算金

 1第１号被保 2,000 0 0 0

険者©算金

 3過料 1 0 1,000 0 0 0

 1過料 1,000 0 0 0

 2ª金�� 1 0 1,000 1,364 1,364 0

 1ª金�� 1 0 1,000 1,364 1,364 0

 1ª金�� 1,000 1,364 1,364 0歳計現金ª金�� 1,364円

 3«入 62 0 62,000 699,969 10,869 689,100

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 469 -- 468 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 6  1  3 日常生活支

援総合事業

)

 2地域支援事 36,315,000 36,315,000 36,315,000 0地域支援事業繰入金(包括的支援事業・任意

業繰入金( 事業) 36,315,000円

包括的支援

事業・任意

事業)

 2�金繰入金 40,007 666 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0

 1介護給付費� 40,007 666 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0

備�金繰入金

 1介護給付費 40,673,000 40,673,000 40,673,000 0介護給付費�備�金繰入金 40,673,000円

�備�金繰

入金

 7繰越金 2 97,681 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0

 1繰越金 2 97,681 97,683,000 97,682,925 97,682,925 0

 1支~�金交付 1 0 1,000 0 0 0

金繰越金

 1支~�金交 1,000 0 0 0

付金繰越金

 2���繰越金 1 97,681 97,682,000 97,682,925 97,682,925 0

 1���繰越 97,682,000 97,682,925 97,682,925 0���繰越金 97,682,925円

金

 8¦収入 267 0 267,000 779,193 90,093 689,100

 1§滞金¨©算金及 204 0 204,000 77,860 77,860 0

び過料

 1第１号被保険 201 0 201,000 77,860 77,860 0

者§滞金

 1第１号被保 201,000 77,860 77,860 0第１号被保険者§滞金(過年度分) 77,860円

険者§滞金

 2第１号被保険 2 0 2,000 0 0 0

者©算金

 1第１号被保 2,000 0 0 0

険者©算金

 3過料 1 0 1,000 0 0 0

 1過料 1,000 0 0 0

 2ª金�� 1 0 1,000 1,364 1,364 0

 1ª金�� 1 0 1,000 1,364 1,364 0

 1ª金�� 1,000 1,364 1,364 0歳計現金ª金�� 1,364円

 3«入 62 0 62,000 699,969 10,869 689,100

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 471 -- 470 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 8  3  1滞納¬分費 1 0 1,000 0 0 0

 1滞納¬分費 1,000 0 0 0

 2第­者®¯納 10 0 10,000 0 0 0

付金

 1第­者®¯ 10,000 0 0 0

納付金

 3不正不当�� 50 0 50,000 0 0 0

°納金

 1不正不当� 50,000 0 0 0

�°納金

 4«入 1 0 1,000 699,969 10,869 689,100

 1«入 1,000 699,969 10,869 689,100«入 10,869円

±�²護事業³´µ¶·費�°還金 5,354円

�計年度任�¸¹º�保険料 5,515円

　地域»¼事業°還金 0円

　調定額 689,100円

　翌年度繰越額 689,100円

歳 入 合 計 4,206,431 125,694 0 4,332,125,000 4,339,119,307 4,322,344,056 3,776,470 12,998,781

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 471 -- 470 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 8  3  1滞納¬分費 1 0 1,000 0 0 0

 1滞納¬分費 1,000 0 0 0

 2第­者®¯納 10 0 10,000 0 0 0

付金

 1第­者®¯ 10,000 0 0 0

納付金

 3不正不当�� 50 0 50,000 0 0 0

°納金

 1不正不当� 50,000 0 0 0

�°納金

 4«入 1 0 1,000 699,969 10,869 689,100

 1«入 1,000 699,969 10,869 689,100«入 10,869円

±�²護事業³´µ¶·費�°還金 5,354円

�計年度任�¸¹º�保険料 5,515円

　地域»¼事業°還金 0円

　調定額 689,100円

　翌年度繰越額 689,100円

歳 入 合 計 4,206,431 125,694 0 4,332,125,000 4,339,119,307 4,322,344,056 3,776,470 12,998,781

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 472 - - 473 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 総務費 53,407 △10,785 0 0 42,622,000 42,622,000 37,765,240 4,856,760

 1 総務管理費 14,071 0 0 0 14,071,000 14,071,000 13,334,820 736,180

 1 一般管理費 14,060 0 0 0 14,060,000 14,060,000 13,325,820 734,180

8001001 12,918,000 12,483,709 434,291

一般管理業務

（長寿あんし

ん課）

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 1,066,000 900,875 165,125消耗品費 628,900円

印刷製本費 271,975円

11 役務費 3,468,000 3,200,834 267,166通信運搬費 3,200,034円

手数料 800円

12 委託料 3,987,000 3,986,400 600業務委託料 3,986,400円

介護予防ケアマネジメントシステム保守委

託料 1,900,800円

給付管理システム保守委託料 2,085,600円

13 使用料及び 4,397,000 4,395,600 1,400事務機器等借上料 4,395,600円

賃借料

8001003 1,142,000 842,111 299,889

一般管理業務

（健康保険医

療課）

(健康保険医

療課)

10 需用費 116,000 100,168 15,832消耗品費 57,048円

印刷製本費 43,120円

11 役務費 170,000 103,678 66,322通信運搬費 103,678円

12 委託料 856,000 638,265 217,735業務委託料 638,265円

介護保険システム電算委託料 341,720円

コンビニ収納代行業務委託料 296,545円

 2 連合会負担金 11 0 0 0 11,000 11,000 9,000 2,000

8001501 11,000 9,000 2,000

連合会負担金

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 11,000 9,000 2,000負担金及び会費 9,000円

助及び交付 国保連合会負担金

金

 2 賦課徴収費 3,655 0 0 0 3,655,000 3,655,000 3,290,661 364,339

 1 賦課徴収費 3,655 0 0 0 3,655,000 3,655,000 3,290,661 364,339

8002001 3,655,000 3,290,661 364,339

賦課徴収業務

(健康保険医

療課)

10 需用費 1,240,000 1,202,344 37,656消耗品費 150,491円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 472 - - 473 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 総務費 53,407 △10,785 0 0 42,622,000 42,622,000 37,765,240 4,856,760

 1 総務管理費 14,071 0 0 0 14,071,000 14,071,000 13,334,820 736,180

 1 一般管理費 14,060 0 0 0 14,060,000 14,060,000 13,325,820 734,180

8001001 12,918,000 12,483,709 434,291

一般管理業務

（長寿あんし

ん課）

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 1,066,000 900,875 165,125消耗品費 628,900円

印刷製本費 271,975円

11 役務費 3,468,000 3,200,834 267,166通信運搬費 3,200,034円

手数料 800円

12 委託料 3,987,000 3,986,400 600業務委託料 3,986,400円

介護予防ケアマネジメントシステム保守委

託料 1,900,800円

給付管理システム保守委託料 2,085,600円

13 使用料及び 4,397,000 4,395,600 1,400事務機器等借上料 4,395,600円

賃借料

8001003 1,142,000 842,111 299,889

一般管理業務

（健康保険医

療課）

(健康保険医

療課)

10 需用費 116,000 100,168 15,832消耗品費 57,048円

印刷製本費 43,120円

11 役務費 170,000 103,678 66,322通信運搬費 103,678円

12 委託料 856,000 638,265 217,735業務委託料 638,265円

介護保険システム電算委託料 341,720円

コンビニ収納代行業務委託料 296,545円

 2 連合会負担金 11 0 0 0 11,000 11,000 9,000 2,000

8001501 11,000 9,000 2,000

連合会負担金

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 11,000 9,000 2,000負担金及び会費 9,000円

助及び交付 国保連合会負担金

金

 2 賦課徴収費 3,655 0 0 0 3,655,000 3,655,000 3,290,661 364,339

 1 賦課徴収費 3,655 0 0 0 3,655,000 3,655,000 3,290,661 364,339

8002001 3,655,000 3,290,661 364,339

賦課徴収業務

(健康保険医

療課)

10 需用費 1,240,000 1,202,344 37,656消耗品費 150,491円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 474 - - 475 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  2  1 印刷製本費 1,051,853円

11 役務費 2,415,000 2,088,317 326,683通信運搬費 1,972,248円

手数料 116,069円

 3 介護����会 35,139 △10,785 0 0 24,354,000 24,354,000 20,829,759 3,524,241

費

 1 介護���� 13,338 △6,005 0 0 7,333,000 7,333,000 6,354,720 978,280

会費

8002501 7,333,000 6,354,720 978,280

介護����

業務

(長寿あんし

ん課)

 1 �� 5,037,000 4,811,658 225,342���������� 3,694,000円

介護����会委����20 ¡

¢£ト¤¥ム会計年度¦用����

971,750円

介護給付§正¨©ª����1 ¡

¢£ト¤¥ム会計年度¦用��«¬手当­当

�� 145,908円

 3 ��手当等 429,000 229,933 199,067¢£ト¤¥ム会計年度¦用��®¯手当

229,933円

 4 °済費 451,000 297,470 153,530¢£ト¤¥ム会計年度¦用��±会保険負担

金 233,866円

¢£ト¤¥ム会計年度¦用��²³保険負担

金 22,966円

¢£ト¤¥ム会計年度¦用��°済´合負担

金 40,638円

 8 µ費 193,000 0 193,000

10 需用費 299,000 142,881 156,119消耗品費 53,781円

印刷製本費 89,100円

11 役務費 304,000 253,346 50,654通信運搬費 253,346円

12 委託料 187,000 187,000 0業務委託料 187,000円

介護��業務支¶システム保守委託料

13 使用料及び 433,000 432,432 568事務機器等借上料 432,432円

賃借料

 2 ��·�費 21,801 △4,780 0 0 17,021,000 17,021,000 14,475,039 2,545,961

8003001 17,021,000 14,475,039 2,545,961

��·�業務

(長寿あんし

ん課)

11 役務費 10,687,000 9,302,539 1,384,461通信運搬費 855,639円

手数料 8,446,900円

12 委託料 6,318,000 5,164,000 1,154,000業務委託料 5,164,000円

¸¹·�委託料

・8003001事業13節º流用 △10,000円

13 使用料及び 16,000 8,500 7,500»料¼½・¾¿À等使用料 8,500円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 474 - - 475 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  2  1 印刷製本費 1,051,853円

11 役務費 2,415,000 2,088,317 326,683通信運搬費 1,972,248円

手数料 116,069円

 3 介護����会 35,139 △10,785 0 0 24,354,000 24,354,000 20,829,759 3,524,241

費

 1 介護���� 13,338 △6,005 0 0 7,333,000 7,333,000 6,354,720 978,280

会費

8002501 7,333,000 6,354,720 978,280

介護����

業務

(長寿あんし

ん課)

 1 �� 5,037,000 4,811,658 225,342���������� 3,694,000円

介護����会委����20 ¡

¢£ト¤¥ム会計年度¦用����

971,750円

介護給付§正¨©ª����1 ¡

¢£ト¤¥ム会計年度¦用��«¬手当­当

�� 145,908円

 3 ��手当等 429,000 229,933 199,067¢£ト¤¥ム会計年度¦用��®¯手当

229,933円

 4 °済費 451,000 297,470 153,530¢£ト¤¥ム会計年度¦用��±会保険負担

金 233,866円

¢£ト¤¥ム会計年度¦用��²³保険負担

金 22,966円

¢£ト¤¥ム会計年度¦用��°済´合負担

金 40,638円

 8 µ費 193,000 0 193,000

10 需用費 299,000 142,881 156,119消耗品費 53,781円

印刷製本費 89,100円

11 役務費 304,000 253,346 50,654通信運搬費 253,346円

12 委託料 187,000 187,000 0業務委託料 187,000円

介護��業務支¶システム保守委託料

13 使用料及び 433,000 432,432 568事務機器等借上料 432,432円

賃借料

 2 ��·�費 21,801 △4,780 0 0 17,021,000 17,021,000 14,475,039 2,545,961

8003001 17,021,000 14,475,039 2,545,961

��·�業務

(長寿あんし

ん課)

11 役務費 10,687,000 9,302,539 1,384,461通信運搬費 855,639円

手数料 8,446,900円

12 委託料 6,318,000 5,164,000 1,154,000業務委託料 5,164,000円

¸¹·�委託料

・8003001事業13節º流用 △10,000円

13 使用料及び 16,000 8,500 7,500»料¼½・¾¿À等使用料 8,500円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 476 - - 477 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  3  2 賃借料 ・8003001事業12節ÁÂ流用 10,000円

 4 運ÃÄÅ会費 366 0 0 0 366,000 366,000 134,000 232,000

 1 運ÃÄÅ会費 366 0 0 0 366,000 366,000 134,000 232,000

8004001 366,000 134,000 232,000

介護保険運Ã

ÄÅ会運Ã

(長寿あんし

ん課)

 1 �� 366,000 134,000 232,000���������� 134,000円

介護保険運ÃÄÅ会委����13 ¡

 5 ÆÇÈ及費 176 0 0 0 176,000 176,000 176,000 0

 1 ÆÇÈ及費 176 0 0 0 176,000 176,000 176,000 0

8003501 176,000 176,000 0

介護保険ÆÇ

È及業務

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 176,000 176,000 0消耗品費 176,000円

 2 保険給付費 3,701,233 26,076 0 0 3,727,309,000 3,727,309,000 3,626,385,129 100,923,871

 1 介護等É£ビス 3,447,377 48,148 0 0 3,495,525,000 3,495,525,000 3,409,746,219 85,778,781

Ê費

 1 ËÌ介護等É 1,487,280 48,330 0 0 1,535,610,000 1,535,610,000 1,499,352,382 36,257,618

£ビス費

8004501 1,535,610,000 1,499,352,382 36,257,618

ËÌ介護等É

£ビス保険給

付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,535,610,000 1,499,352,382 36,257,618負担金及び会費 1,499,352,382円

助及び交付 ËÌ介護等É£ビス費　

金

 2 �ÍËÌ介護 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

等É£ビス費

8005001 500,000 0 500,000

�ÍËÌ介護

等É£ビス保

険給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 3 «¬ÎÏÐ介 1,076,700 △66,741 0 0 1,009,959,000 1,009,959,000 987,059,086 22,899,914

護É£ビス費

8005101 1,009,959,000 987,059,086 22,899,914

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 476 - - 477 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1  3  2 賃借料 ・8003001事業12節ÁÂ流用 10,000円

 4 運ÃÄÅ会費 366 0 0 0 366,000 366,000 134,000 232,000

 1 運ÃÄÅ会費 366 0 0 0 366,000 366,000 134,000 232,000

8004001 366,000 134,000 232,000

介護保険運Ã

ÄÅ会運Ã

(長寿あんし

ん課)

 1 �� 366,000 134,000 232,000���������� 134,000円

介護保険運ÃÄÅ会委����13 ¡

 5 ÆÇÈ及費 176 0 0 0 176,000 176,000 176,000 0

 1 ÆÇÈ及費 176 0 0 0 176,000 176,000 176,000 0

8003501 176,000 176,000 0

介護保険ÆÇ

È及業務

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 176,000 176,000 0消耗品費 176,000円

 2 保険給付費 3,701,233 26,076 0 0 3,727,309,000 3,727,309,000 3,626,385,129 100,923,871

 1 介護等É£ビス 3,447,377 48,148 0 0 3,495,525,000 3,495,525,000 3,409,746,219 85,778,781

Ê費

 1 ËÌ介護等É 1,487,280 48,330 0 0 1,535,610,000 1,535,610,000 1,499,352,382 36,257,618

£ビス費

8004501 1,535,610,000 1,499,352,382 36,257,618

ËÌ介護等É

£ビス保険給

付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,535,610,000 1,499,352,382 36,257,618負担金及び会費 1,499,352,382円

助及び交付 ËÌ介護等É£ビス費　

金

 2 �ÍËÌ介護 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

等É£ビス費

8005001 500,000 0 500,000

�ÍËÌ介護

等É£ビス保

険給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 3 «¬ÎÏÐ介 1,076,700 △66,741 0 0 1,009,959,000 1,009,959,000 987,059,086 22,899,914

護É£ビス費

8005101 1,009,959,000 987,059,086 22,899,914

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 478 - - 479 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  3 «¬ÎÏÐ介

護É£ビス保

険給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,009,959,000 987,059,086 22,899,914負担金及び会費 987,059,086円

助及び交付 «¬ÎÏÐ介護É£ビス費

金

 4 �Í«¬ÎÏ 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

Ð介護É£ビ

ス費

8005201 500,000 0 500,000

�Í«¬ÎÏ

Ð介護É£ビ

ス保険給付業

務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 5 ÑÒ介護É£ 692,146 70,259 0 0 762,405,000 762,405,000 743,652,836 18,752,164

ビス費

8005501 762,405,000 743,652,836 18,752,164

ÑÒ介護É£

ビス保険給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 762,405,000 743,652,836 18,752,164負担金及び会費 743,652,836円

助及び交付 ÑÒ介護等É£ビス費

金

 6 �ÍÑÒ介護 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

É£ビス費

8006001 500,000 0 500,000

�ÍÑÒ介護

É£ビス保険

給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 7 ËÌ介護等Ó 3,979 0 0 82,000 4,061,000 4,061,000 4,060,049 951

Ô用ÕÖ×費

8006501 4,061,000 4,060,049 951

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 478 - - 479 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  3 «¬ÎÏÐ介

護É£ビス保

険給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,009,959,000 987,059,086 22,899,914負担金及び会費 987,059,086円

助及び交付 «¬ÎÏÐ介護É£ビス費

金

 4 �Í«¬ÎÏ 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

Ð介護É£ビ

ス費

8005201 500,000 0 500,000

�Í«¬ÎÏ

Ð介護É£ビ

ス保険給付業

務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 5 ÑÒ介護É£ 692,146 70,259 0 0 762,405,000 762,405,000 743,652,836 18,752,164

ビス費

8005501 762,405,000 743,652,836 18,752,164

ÑÒ介護É£

ビス保険給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 762,405,000 743,652,836 18,752,164負担金及び会費 743,652,836円

助及び交付 ÑÒ介護等É£ビス費

金

 6 �ÍÑÒ介護 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

É£ビス費

8006001 500,000 0 500,000

�ÍÑÒ介護

É£ビス保険

給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 7 ËÌ介護等Ó 3,979 0 0 82,000 4,061,000 4,061,000 4,060,049 951

Ô用ÕÖ×費

8006501 4,061,000 4,060,049 951

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 480 - - 481 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  7 ËÌ介護等Ó

Ô用ÕÖ×保

険給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 4,061,000 4,060,049 951負担金及び会費 4,060,049円

助及び交付 ËÌ介護等ÓÔ用ÕÖ×費

金 ・02款01項08目8007001事業18節ÁÂ流用

82,000円

 8 ËÌ介護等Ø 9,876 0 0 △82,000 9,794,000 9,794,000 6,430,732 3,363,268

ÌÙÚ費

8007001 9,794,000 6,430,732 3,363,268

ËÌ介護等Ø

ÌÙÚ保険給

付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 9,794,000 6,430,732 3,363,268負担金及び会費 6,430,732円

助及び交付 ËÌ介護等ØÌÙÚ費

金 ・02款01項07目8006501事業18節º流用

△82,000円

 9 ËÌ介護等É 175,396 △3,700 0 0 171,696,000 171,696,000 169,191,134 2,504,866

£ビス計Û給

付費

8007501 171,696,000 169,191,134 2,504,866

ËÌ介護等É

£ビス計Û給

付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 171,696,000 169,191,134 2,504,866負担金及び会費 169,191,134円

助及び交付 ËÌ介護等É£ビス計Û費

金

10 �ÍËÌ介護 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

等É£ビス計

Û給付費

8008001 500,000 0 500,000

�ÍËÌ介護

等É£ビス計

Û給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 2 介護予防É£ビ 64,582 △5,072 0 0 59,510,000 59,510,000 54,515,602 4,994,398

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 480 - - 481 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  7 ËÌ介護等Ó

Ô用ÕÖ×保

険給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 4,061,000 4,060,049 951負担金及び会費 4,060,049円

助及び交付 ËÌ介護等ÓÔ用ÕÖ×費

金 ・02款01項08目8007001事業18節ÁÂ流用

82,000円

 8 ËÌ介護等Ø 9,876 0 0 △82,000 9,794,000 9,794,000 6,430,732 3,363,268

ÌÙÚ費

8007001 9,794,000 6,430,732 3,363,268

ËÌ介護等Ø

ÌÙÚ保険給

付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 9,794,000 6,430,732 3,363,268負担金及び会費 6,430,732円

助及び交付 ËÌ介護等ØÌÙÚ費

金 ・02款01項07目8006501事業18節º流用

△82,000円

 9 ËÌ介護等É 175,396 △3,700 0 0 171,696,000 171,696,000 169,191,134 2,504,866

£ビス計Û給

付費

8007501 171,696,000 169,191,134 2,504,866

ËÌ介護等É

£ビス計Û給

付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 171,696,000 169,191,134 2,504,866負担金及び会費 169,191,134円

助及び交付 ËÌ介護等É£ビス計Û費

金

10 �ÍËÌ介護 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

等É£ビス計

Û給付費

8008001 500,000 0 500,000

�ÍËÌ介護

等É£ビス計

Û給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 2 介護予防É£ビ 64,582 △5,072 0 0 59,510,000 59,510,000 54,515,602 4,994,398

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 482 - - 483 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

ス等Ê費 2  2

 1 介護予防É£ 44,480 △8,000 0 △106,000 36,374,000 36,374,000 33,690,562 2,683,438

ビス費

8005051 36,374,000 33,690,562 2,683,438

介護予防É£

ビス保険給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 36,374,000 33,690,562 2,683,438負担金及び会費 33,690,562円

助及び交付 介護予防É£ビス費

金 ・02款02項03目8008151事業18節º流用

△106,000円

 2 �Í介護予防 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

É£ビス費

8008101 500,000 0 500,000

�Í介護予防

É£ビス保険

給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 3 «¬ÎÏÐ介 10,220 2,515 0 106,000 12,841,000 12,841,000 12,840,388 612

護予防É£ビ

ス費

8008151 12,841,000 12,840,388 612

«¬ÎÏÐ介

護予防É£ビ

ス保険給付業

務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 12,841,000 12,840,388 612負担金及び会費 12,840,388円

助及び交付 «¬ÎÏÐ介護予防É£ビス費

金 ・02款02項01目8005051事業18節ÁÂ流用

106,000円

 4 �Í«¬ÎÏ 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

Ð介護予防É

£ビス費

8008201 500,000 0 500,000

�Í«¬ÎÏ

Ð介護予防É

£ビス保険給

付業務

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 482 - - 483 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

ス等Ê費 2  2

 1 介護予防É£ 44,480 △8,000 0 △106,000 36,374,000 36,374,000 33,690,562 2,683,438

ビス費

8005051 36,374,000 33,690,562 2,683,438

介護予防É£

ビス保険給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 36,374,000 33,690,562 2,683,438負担金及び会費 33,690,562円

助及び交付 介護予防É£ビス費

金 ・02款02項03目8008151事業18節º流用

△106,000円

 2 �Í介護予防 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

É£ビス費

8008101 500,000 0 500,000

�Í介護予防

É£ビス保険

給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 3 «¬ÎÏÐ介 10,220 2,515 0 106,000 12,841,000 12,841,000 12,840,388 612

護予防É£ビ

ス費

8008151 12,841,000 12,840,388 612

«¬ÎÏÐ介

護予防É£ビ

ス保険給付業

務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 12,841,000 12,840,388 612負担金及び会費 12,840,388円

助及び交付 «¬ÎÏÐ介護予防É£ビス費

金 ・02款02項01目8005051事業18節ÁÂ流用

106,000円

 4 �Í«¬ÎÏ 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

Ð介護予防É

£ビス費

8008201 500,000 0 500,000

�Í«¬ÎÏ

Ð介護予防É

£ビス保険給

付業務

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 484 - - 485 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  4 (長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 5 介護予防ÓÔ 851 413 0 0 1,264,000 1,264,000 1,084,116 179,884

用ÕÖ×費

8008251 1,264,000 1,084,116 179,884

介護予防ÓÔ

用ÕÖ×保険

給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,264,000 1,084,116 179,884負担金及び会費 1,084,116円

助及び交付 介護予防ÓÔ用ÕÖ×費

金

 6 介護予防ØÌ 3,479 0 0 0 3,479,000 3,479,000 2,876,191 602,809

ÙÚ費

8008301 3,479,000 2,876,191 602,809

介護予防ØÌ

ÙÚ保険給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 3,479,000 2,876,191 602,809負担金及び会費 2,876,191円

助及び交付 介護予防ØÌÙÚ費

金

 7 介護予防É£ 4,052 0 0 0 4,052,000 4,052,000 4,024,345 27,655

ビス計Û給付

費

8008351 4,052,000 4,024,345 27,655

介護予防É£

ビス計Û給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 4,052,000 4,024,345 27,655負担金及び会費 4,024,345円

助及び交付 介護予防É£ビス計Û給付費

金

 8 �Í介護予防 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

É£ビス計Û

給付費

8008401 500,000 0 500,000

�Í介護予防

É£ビス計Û

給付業務

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 484 - - 485 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  4 (長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 5 介護予防ÓÔ 851 413 0 0 1,264,000 1,264,000 1,084,116 179,884

用ÕÖ×費

8008251 1,264,000 1,084,116 179,884

介護予防ÓÔ

用ÕÖ×保険

給付業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,264,000 1,084,116 179,884負担金及び会費 1,084,116円

助及び交付 介護予防ÓÔ用ÕÖ×費

金

 6 介護予防ØÌ 3,479 0 0 0 3,479,000 3,479,000 2,876,191 602,809

ÙÚ費

8008301 3,479,000 2,876,191 602,809

介護予防ØÌ

ÙÚ保険給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 3,479,000 2,876,191 602,809負担金及び会費 2,876,191円

助及び交付 介護予防ØÌÙÚ費

金

 7 介護予防É£ 4,052 0 0 0 4,052,000 4,052,000 4,024,345 27,655

ビス計Û給付

費

8008351 4,052,000 4,024,345 27,655

介護予防É£

ビス計Û給付

業務

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 4,052,000 4,024,345 27,655負担金及び会費 4,024,345円

助及び交付 介護予防É£ビス計Û給付費

金

 8 �Í介護予防 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

É£ビス計Û

給付費

8008401 500,000 0 500,000

�Í介護予防

É£ビス計Û

給付業務

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 486 - - 487 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  8 (長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 3 ÜÝÞÊ費 2,549 0 0 0 2,549,000 2,549,000 2,526,200 22,800

 1 ��支ß手数 2,548 0 0 0 2,548,000 2,548,000 2,526,200 21,800

料

8008501 2,548,000 2,526,200 21,800

��支ß業務

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 2,548,000 2,526,200 21,800業務委託料 2,526,200円

��支ß手数料　ÑÒà・ËÌà

 2 介護給付費á 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

âã電算ä理

システム料

8009001 1,000 0 1,000

介護給付費á

âã電算ä理

システム

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 1,000 0 1,000

 4 å額介護等É£ 138,039 △10,000 0 0 128,039,000 128,039,000 119,362,406 8,676,594

ビスÊ費

 1 å額介護等É 137,929 △10,000 0 △6,000 127,923,000 127,923,000 119,246,578 8,676,422

£ビス費

8009501 127,923,000 119,246,578 8,676,422

å額介護等É

£ビス費給付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 127,923,000 119,246,578 8,676,422補助金 119,246,578円

助及び交付 å額介護等É£ビス費 102,009,949円

金 å額医療合算介護É£ビス費

17,236,629円

・02款04項02目8010001事業18節º流用

△6,000円

 2 å額介護予防 110 0 0 6,000 116,000 116,000 115,828 172

É£ビス費

8010001 116,000 115,828 172

å額介護等予

防É£ビス費

給付

(長寿あんし

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 486 - - 487 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  2  8 (長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 0 500,000

助及び交付

金

 3 ÜÝÞÊ費 2,549 0 0 0 2,549,000 2,549,000 2,526,200 22,800

 1 ��支ß手数 2,548 0 0 0 2,548,000 2,548,000 2,526,200 21,800

料

8008501 2,548,000 2,526,200 21,800

��支ß業務

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 2,548,000 2,526,200 21,800業務委託料 2,526,200円

��支ß手数料　ÑÒà・ËÌà

 2 介護給付費á 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

âã電算ä理

システム料

8009001 1,000 0 1,000

介護給付費á

âã電算ä理

システム

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 1,000 0 1,000

 4 å額介護等É£ 138,039 △10,000 0 0 128,039,000 128,039,000 119,362,406 8,676,594

ビスÊ費

 1 å額介護等É 137,929 △10,000 0 △6,000 127,923,000 127,923,000 119,246,578 8,676,422

£ビス費

8009501 127,923,000 119,246,578 8,676,422

å額介護等É

£ビス費給付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 127,923,000 119,246,578 8,676,422補助金 119,246,578円

助及び交付 å額介護等É£ビス費 102,009,949円

金 å額医療合算介護É£ビス費

17,236,629円

・02款04項02目8010001事業18節º流用

△6,000円

 2 å額介護予防 110 0 0 6,000 116,000 116,000 115,828 172

É£ビス費

8010001 116,000 115,828 172

å額介護等予

防É£ビス費

給付

(長寿あんし

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 488 - - 489 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  2 ん課)

18 負担金・補 116,000 115,828 172補助金 115,828円

助及び交付 å額介護予防É£ビス費 1,725円

金 å額医療合算介護予防É£ビス費

114,103円

・02款04項01目8009501事業18節ÁÂ流用

6,000円

 5 ��×æç介護 48,686 △7,000 0 0 41,686,000 41,686,000 40,234,702 1,451,298

É£ビス等費

 1 ��×æç介 48,184 △7,000 0 0 41,184,000 41,184,000 40,230,787 953,213

護É£ビス費

8010101 41,184,000 40,230,787 953,213

��×æç介

護等É£ビス

費給付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 41,184,000 40,230,787 953,213負担金及び会費 40,230,787円

助及び交付 ��×æç介護É£ビス費

金

 2 �Í��×æ 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

ç介護É£ビ

ス費

8010201 1,000 0 1,000

�Í��×æ

ç介護等É£

ビス費給付　

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 ��×æç介 500 0 0 0 500,000 500,000 3,915 496,085

護予防É£ビ

ス費

8010301 500,000 3,915 496,085

��×æç介

護予防等É£

ビス費給付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 3,915 496,085負担金及び会費 3,915円

助及び交付 ��×æç介護予防É£ビス費

金

 4 �Í��×æ 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

ç介護予防É

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 488 - - 489 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  4  2 ん課)

18 負担金・補 116,000 115,828 172補助金 115,828円

助及び交付 å額介護予防É£ビス費 1,725円

金 å額医療合算介護予防É£ビス費

114,103円

・02款04項01目8009501事業18節ÁÂ流用

6,000円

 5 ��×æç介護 48,686 △7,000 0 0 41,686,000 41,686,000 40,234,702 1,451,298

É£ビス等費

 1 ��×æç介 48,184 △7,000 0 0 41,184,000 41,184,000 40,230,787 953,213

護É£ビス費

8010101 41,184,000 40,230,787 953,213

��×æç介

護等É£ビス

費給付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 41,184,000 40,230,787 953,213負担金及び会費 40,230,787円

助及び交付 ��×æç介護É£ビス費

金

 2 �Í��×æ 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

ç介護É£ビ

ス費

8010201 1,000 0 1,000

�Í��×æ

ç介護等É£

ビス費給付　

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 ��×æç介 500 0 0 0 500,000 500,000 3,915 496,085

護予防É£ビ

ス費

8010301 500,000 3,915 496,085

��×æç介

護予防等É£

ビス費給付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 500,000 3,915 496,085負担金及び会費 3,915円

助及び交付 ��×æç介護予防É£ビス費

金

 4 �Í��×æ 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

ç介護予防É

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 490 - - 491 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

£ビス費 2  5  4

8010401 1,000 0 1,000

�Í��×æ

ç介護予防等

É£ビス費給

付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 èéê�¨ë金ì出 2 0 0 0 2,000 2,000 0 2,000

金

 1 èéê�¨ë金 2 0 0 0 2,000 2,000 0 2,000

ì出金

 1 èéê�¨ë 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

金ì出金

8010501 1,000 0 1,000

èéê�¨ë

金ì出金

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 2 èéê�¨ë 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

金íî金

8011001 1,000 0 1,000

èéê�¨ë

金íî金

(長寿あんし

ん課)

22 ïî金・ð 1,000 0 1,000

ñ及びòó

料

 4 ôõö��給付費 73,007 2,703 0 0 75,710,000 75,710,000 69,708,592 6,001,408

 1 ôõö��給付 73,007 2,703 0 0 75,710,000 75,710,000 69,708,592 6,001,408

費

 1 ÷øùú等É 41,511 5,667 0 0 47,178,000 47,178,000 45,115,294 2,062,706

£ビス費

8011101 47,178,000 45,115,294 2,062,706

÷øùú等支

給

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 47,178,000 45,115,294 2,062,706負担金及び会費 45,115,294円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 490 - - 491 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

£ビス費 2  5  4

8010401 1,000 0 1,000

�Í��×æ

ç介護予防等

É£ビス費給

付

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 3 èéê�¨ë金ì出 2 0 0 0 2,000 2,000 0 2,000

金

 1 èéê�¨ë金 2 0 0 0 2,000 2,000 0 2,000

ì出金

 1 èéê�¨ë 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

金ì出金

8010501 1,000 0 1,000

èéê�¨ë

金ì出金

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 1,000 0 1,000

助及び交付

金

 2 èéê�¨ë 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

金íî金

8011001 1,000 0 1,000

èéê�¨ë

金íî金

(長寿あんし

ん課)

22 ïî金・ð 1,000 0 1,000

ñ及びòó

料

 4 ôõö��給付費 73,007 2,703 0 0 75,710,000 75,710,000 69,708,592 6,001,408

 1 ôõö��給付 73,007 2,703 0 0 75,710,000 75,710,000 69,708,592 6,001,408

費

 1 ÷øùú等É 41,511 5,667 0 0 47,178,000 47,178,000 45,115,294 2,062,706

£ビス費

8011101 47,178,000 45,115,294 2,062,706

÷øùú等支

給

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 47,178,000 45,115,294 2,062,706負担金及び会費 45,115,294円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 492 - - 493 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 助及び交付 ÷øùú等Ö×費負担金

金

 2 «¬ûüÉ£ 21,766 0 0 0 21,766,000 21,766,000 18,575,070 3,190,930

ビス費

8011201 21,766,000 18,575,070 3,190,930

«¬ûü

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 21,766,000 18,575,070 3,190,930負担金及び会費 18,575,070円

助及び交付 «¬ûüÉ£ビス費負担金

金

 3 ýÝþÿ・Ā 9,730 △2,964 0 0 6,766,000 6,766,000 6,018,228 747,772

āÙĂÉ£ビ

ス費

8011301 6,766,000 6,018,228 747,772

ýÝþÿ・Ā

āÙĂ

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 600,000 550,000 50,000業務委託料 550,000円

Āāマネジメント委託料

18 負担金・補 6,166,000 5,468,228 697,772負担金及び会費 5,468,228円

助及び交付 ýÝþÿ・ĀāÙĂÉ£ビス費負担金

金

 5 «¬支¶事業費 361,703 △12,973 0 0 348,730,000 348,730,000 332,932,758 15,797,242

 1 介護予防・ă� 164,825 △4,743 0 0 160,082,000 160,082,000 150,935,535 9,146,465

Ąą支¶総合事

業費

 1 介護予防・Ą 132,667 △4,743 0 0 127,924,000 127,924,000 119,588,553 8,335,447

ą支¶É£ビ

ス事業費

8011401 127,924,000 119,588,553 8,335,447

介護予防・Ą

ą支¶É£ビ

ス事業

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 94,774,000 90,964,889 3,809,111業務委託料 90,964,889円

介護予防・Ąą支¶É£ビス事業委託料

18 負担金・補 33,150,000 28,623,664 4,526,336負担金及び会費 28,623,664円

助及び交付 介護予防・Ąą支¶É£ビス事業負担金

金

 2 一般介護予防 32,158 0 0 0 32,158,000 32,158,000 31,346,982 811,018

事業費

8011411 32,158,000 31,346,982 811,018

一般介護予防

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 492 - - 493 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 4  1  1 助及び交付 ÷øùú等Ö×費負担金

金

 2 «¬ûüÉ£ 21,766 0 0 0 21,766,000 21,766,000 18,575,070 3,190,930

ビス費

8011201 21,766,000 18,575,070 3,190,930

«¬ûü

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 21,766,000 18,575,070 3,190,930負担金及び会費 18,575,070円

助及び交付 «¬ûüÉ£ビス費負担金

金

 3 ýÝþÿ・Ā 9,730 △2,964 0 0 6,766,000 6,766,000 6,018,228 747,772

āÙĂÉ£ビ

ス費

8011301 6,766,000 6,018,228 747,772

ýÝþÿ・Ā

āÙĂ

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 600,000 550,000 50,000業務委託料 550,000円

Āāマネジメント委託料

18 負担金・補 6,166,000 5,468,228 697,772負担金及び会費 5,468,228円

助及び交付 ýÝþÿ・ĀāÙĂÉ£ビス費負担金

金

 5 «¬支¶事業費 361,703 △12,973 0 0 348,730,000 348,730,000 332,932,758 15,797,242

 1 介護予防・ă� 164,825 △4,743 0 0 160,082,000 160,082,000 150,935,535 9,146,465

Ąą支¶総合事

業費

 1 介護予防・Ą 132,667 △4,743 0 0 127,924,000 127,924,000 119,588,553 8,335,447

ą支¶É£ビ

ス事業費

8011401 127,924,000 119,588,553 8,335,447

介護予防・Ą

ą支¶É£ビ

ス事業

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 94,774,000 90,964,889 3,809,111業務委託料 90,964,889円

介護予防・Ąą支¶É£ビス事業委託料

18 負担金・補 33,150,000 28,623,664 4,526,336負担金及び会費 28,623,664円

助及び交付 介護予防・Ąą支¶É£ビス事業負担金

金

 2 一般介護予防 32,158 0 0 0 32,158,000 32,158,000 31,346,982 811,018

事業費

8011411 32,158,000 31,346,982 811,018

一般介護予防

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 494 - - 495 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  2 事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 600,000 480,000 120,000Ćć 480,000円

11 役務費 178,000 103,440 74,560通信運搬費 11,000円

Ĉĉ保険料等 92,440円

12 委託料 29,859,000 29,515,709 343,291業務委託料 29,515,709円

一般介護予防事業ĊċçÑČ事業委託料

13 使用料及び 1,161,000 1,101,360 59,640čĎ賃借料 1,101,360円

賃借料

18 負担金・補 360,000 146,473 213,527補助金 146,473円

助及び交付 介護予防ąď支¶事業補助金

金

 2 ĐđĒ支¶事業 196,878 △8,230 0 0 188,648,000 188,648,000 181,997,223 6,650,777

・¦ē事業費

 1 委託Ĕン¤£ 144,795 0 0 0 144,795,000 144,795,000 141,485,706 3,309,294

事業費

8004302 144,795,000 141,485,706 3,309,294

委託Ĕン¤£

運Ã

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 144,795,000 141,485,706 3,309,294業務委託料 141,485,706円

«¬Đđ支¶Ĕン¤£運Ã委託料

119,431,706円

介護予防ĕĖėĘムęĚ業務委託料

54,000円

ě合Ð«¬Đđ支¶Ĕン¤£運Ã委託料

22,000,000円

 2 総合­Ĝ支¶ 17,328 △7,830 0 0 9,498,000 9,498,000 8,655,865 842,135

事業・ĝðĞ

護事業費

8011461 9,498,000 8,655,865 842,135

総合­Ĝ支¶

事業・ĝðĞ

護事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 100,000 0 100,000

11 役務費 150,000 71,830 78,170通信運搬費 35,030円

手数料 36,800円

19 ğ助費 9,248,000 8,584,035 663,965介護ğ助 8,584,035円

 3 ĐđĒ・継続 220 0 0 0 220,000 220,000 60,000 160,000

Ēケアマネジ

メント支¶事

業費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 494 - - 495 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  1  2 事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 600,000 480,000 120,000Ćć 480,000円

11 役務費 178,000 103,440 74,560通信運搬費 11,000円

Ĉĉ保険料等 92,440円

12 委託料 29,859,000 29,515,709 343,291業務委託料 29,515,709円

一般介護予防事業ĊċçÑČ事業委託料

13 使用料及び 1,161,000 1,101,360 59,640čĎ賃借料 1,101,360円

賃借料

18 負担金・補 360,000 146,473 213,527補助金 146,473円

助及び交付 介護予防ąď支¶事業補助金

金

 2 ĐđĒ支¶事業 196,878 △8,230 0 0 188,648,000 188,648,000 181,997,223 6,650,777

・¦ē事業費

 1 委託Ĕン¤£ 144,795 0 0 0 144,795,000 144,795,000 141,485,706 3,309,294

事業費

8004302 144,795,000 141,485,706 3,309,294

委託Ĕン¤£

運Ã

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 144,795,000 141,485,706 3,309,294業務委託料 141,485,706円

«¬Đđ支¶Ĕン¤£運Ã委託料

119,431,706円

介護予防ĕĖėĘムęĚ業務委託料

54,000円

ě合Ð«¬Đđ支¶Ĕン¤£運Ã委託料

22,000,000円

 2 総合­Ĝ支¶ 17,328 △7,830 0 0 9,498,000 9,498,000 8,655,865 842,135

事業・ĝðĞ

護事業費

8011461 9,498,000 8,655,865 842,135

総合­Ĝ支¶

事業・ĝðĞ

護事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 100,000 0 100,000

11 役務費 150,000 71,830 78,170通信運搬費 35,030円

手数料 36,800円

19 ğ助費 9,248,000 8,584,035 663,965介護ğ助 8,584,035円

 3 ĐđĒ・継続 220 0 0 0 220,000 220,000 60,000 160,000

Ēケアマネジ

メント支¶事

業費

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 496 - - 497 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  2  3 8011481 220,000 60,000 160,000

ĐđĒ・継続

Ēケアマネジ

メント支¶事

業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 100,000 60,000 40,000Ćć 60,000円

12 委託料 120,000 0 120,000

 4 �Ġġ総合支 1,026 0 0 0 1,026,000 1,026,000 618,350 407,650

¶事業費

8011482 342,000 187,000 155,000

�Ġġ初®Ģ

ģ支¶事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 138,000 0 138,000

12 委託料 204,000 187,000 17,000業務委託料 187,000円

Ģģ支¶Ĥ£ム�委託料

8011485 684,000 431,350 252,650

�Ġġ«¬支

¶・ケアĥ上

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 336,000 202,000 134,000Ćć 202,000円

10 需用費 330,000 229,350 100,650印刷製本費 229,350円

11 役務費 18,000 0 18,000

 5 «¬ケア会Å 742 0 0 0 742,000 742,000 717,452 24,548

事業費

8011483 742,000 717,452 24,548

«¬ケア会Å

事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 620,000 600,000 20,000Ćć 600,000円

 8 µ費 122,000 117,452 4,548Ħħ等費用Ĩï 117,452円

 6 Ąą支¶ĩĪ 12,140 △400 0 0 11,740,000 11,740,000 11,740,000 0

ī備事業費

8011484 11,740,000 11,740,000 0

Ąą支¶ĩĪ

ī備事業

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 11,540,000 11,540,000 0業務委託料 11,540,000円

Ąą支¶コ£Ĭĭネ£¤£委託料

18 負担金・補 200,000 200,000 0補助金 200,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 496 - - 497 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  2  3 8011481 220,000 60,000 160,000

ĐđĒ・継続

Ēケアマネジ

メント支¶事

業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 100,000 60,000 40,000Ćć 60,000円

12 委託料 120,000 0 120,000

 4 �Ġġ総合支 1,026 0 0 0 1,026,000 1,026,000 618,350 407,650

¶事業費

8011482 342,000 187,000 155,000

�Ġġ初®Ģ

ģ支¶事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 138,000 0 138,000

12 委託料 204,000 187,000 17,000業務委託料 187,000円

Ģģ支¶Ĥ£ム�委託料

8011485 684,000 431,350 252,650

�Ġġ«¬支

¶・ケアĥ上

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 336,000 202,000 134,000Ćć 202,000円

10 需用費 330,000 229,350 100,650印刷製本費 229,350円

11 役務費 18,000 0 18,000

 5 «¬ケア会Å 742 0 0 0 742,000 742,000 717,452 24,548

事業費

8011483 742,000 717,452 24,548

«¬ケア会Å

事業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 620,000 600,000 20,000Ćć 600,000円

 8 µ費 122,000 117,452 4,548Ħħ等費用Ĩï 117,452円

 6 Ąą支¶ĩĪ 12,140 △400 0 0 11,740,000 11,740,000 11,740,000 0

ī備事業費

8011484 11,740,000 11,740,000 0

Ąą支¶ĩĪ

ī備事業

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 11,540,000 11,540,000 0業務委託料 11,540,000円

Ąą支¶コ£Ĭĭネ£¤£委託料

18 負担金・補 200,000 200,000 0補助金 200,000円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 498 - - 499 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  2  6 助及び交付 ĮįİĄą支¶ĩĪī備ı¬ÿĲ上ĳĴ備

金 補助金

 7 ĵÌ医療・介 2,969 0 0 0 2,969,000 2,969,000 2,932,161 36,839

護連Ķķĸ事

業費

8011492 2,969,000 2,932,161 36,839

ĵÌ医療・介

護連Ķķĸ事

業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 60,000 30,000 30,000Ćć 30,000円

12 委託料 2,909,000 2,902,161 6,839業務委託料 2,902,161円

ĵÌ医療連ĶìĹ運Ã委託料

 8 ¦ē事業費 17,658 0 0 0 17,658,000 17,658,000 15,787,689 1,870,311

8011491 17,658,000 15,787,689 1,870,311

ă�Ąąĺ¬

ネĻトļ£Ľ

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 220,000 203,925 16,075消耗品費 203,925円

12 委託料 16,461,000 14,857,882 1,603,118業務委託料 14,857,882円

ă�Ąąĺ¬ネĻトļ£Ľ事業委託料

9,639,482円

ľæĿåŀç等ØŁłŃ保事業委託料

5,218,400円

18 負担金・補 977,000 725,882 251,118負担金及び会費 725,882円

助及び交付 ă�Ąąĺ¬ネĻトļ£Ľ事業負担金

金

 6 ð用ç負担額ń減Ī 844 0 0 0 844,000 844,000 455,028 388,972

度事業費

 1 ð用ç負担額ń 844 0 0 0 844,000 844,000 455,028 388,972

減Ī度事業費

 1 ð用ç負担額 844 0 0 0 844,000 844,000 455,028 388,972

ń減Ī度事業

費

8011450 844,000 455,028 388,972

±会ÓÔŅ 

等ņŇňð用

ç負担額ń減

Ī度事業費

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 844,000 455,028 388,972補助金 455,028円

助及び交付 ±会ÓÔŅ 等ņŇňð用ç負担ń減Ī度

金 事業費補助金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 498 - - 499 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 5  2  6 助及び交付 ĮįİĄą支¶ĩĪī備ı¬ÿĲ上ĳĴ備

金 補助金

 7 ĵÌ医療・介 2,969 0 0 0 2,969,000 2,969,000 2,932,161 36,839

護連Ķķĸ事

業費

8011492 2,969,000 2,932,161 36,839

ĵÌ医療・介

護連Ķķĸ事

業

(長寿あんし

ん課)

 7 �ï費 60,000 30,000 30,000Ćć 30,000円

12 委託料 2,909,000 2,902,161 6,839業務委託料 2,902,161円

ĵÌ医療連ĶìĹ運Ã委託料

 8 ¦ē事業費 17,658 0 0 0 17,658,000 17,658,000 15,787,689 1,870,311

8011491 17,658,000 15,787,689 1,870,311

ă�Ąąĺ¬

ネĻトļ£Ľ

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 220,000 203,925 16,075消耗品費 203,925円

12 委託料 16,461,000 14,857,882 1,603,118業務委託料 14,857,882円

ă�Ąąĺ¬ネĻトļ£Ľ事業委託料

9,639,482円

ľæĿåŀç等ØŁłŃ保事業委託料

5,218,400円

18 負担金・補 977,000 725,882 251,118負担金及び会費 725,882円

助及び交付 ă�Ąąĺ¬ネĻトļ£Ľ事業負担金

金

 6 ð用ç負担額ń減Ī 844 0 0 0 844,000 844,000 455,028 388,972

度事業費

 1 ð用ç負担額ń 844 0 0 0 844,000 844,000 455,028 388,972

減Ī度事業費

 1 ð用ç負担額 844 0 0 0 844,000 844,000 455,028 388,972

ń減Ī度事業

費

8011450 844,000 455,028 388,972

±会ÓÔŅ 

等ņŇňð用

ç負担額ń減

Ī度事業費

(長寿あんし

ん課)

18 負担金・補 844,000 455,028 388,972補助金 455,028円

助及び交付 ±会ÓÔŅ 等ņŇňð用ç負担ń減Ī度

金 事業費補助金

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 500 - - 501 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7 保健ÓÔ事業費 14,220 0 0 158,000 14,378,000 14,378,000 13,275,435 1,102,565

 1 保健ÓÔ事業費 14,220 0 0 158,000 14,378,000 14,378,000 13,275,435 1,102,565

 1 保健ÓÔ事業 14,220 0 0 158,000 14,378,000 14,378,000 13,275,435 1,102,565

費

8011501 6,042,000 5,995,000 47,000

健康度·�

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 6,042,000 5,995,000 47,000業務委託料 5,995,000円

介護予防スĽŉ£ニンė業務委託料

8011701 4,436,000 4,030,012 405,988

健康増ĸ・介

護çŉŊŋĻ

シŌ

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 66,000 32,450 33,550印刷製本費 32,450円

12 委託料 158,000 157,542 458業務委託料 157,542円

健康増ĸōÀÑÒð用補助Ŏŏ行業務委託

料

・予備費ÁÂŐ用 158,000円

18 負担金・補 4,212,000 3,840,020 371,980補助金 3,840,020円

助及び交付 健康増ĸōÀ等ð用補助

金

8011801 261,000 206,623 54,377

«¬介護予防

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 194,000 140,623 53,377消耗品費 51,523円

Úő料�Œœ補Ú¡ 89,100円

12 委託料 30,000 29,700 300業務委託料 29,700円

ÓÔ交流ŔÒ備Ĺŕ業務委託料

13 使用料及び 37,000 36,300 700Ď品等借上料 36,300円

賃借料

8011802 3,639,000 3,043,800 595,200

介護予防Ŗ¨

É£ビス事業

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 3,639,000 3,043,800 595,200業務委託料 3,043,800円

介護予防Ŗ¨É£ビス事業業務委託料

 8 ë金ŗÿ金 2 62,524 0 0 62,526,000 62,526,000 62,526,000 0

 1 ë金ŗÿ金 2 62,524 0 0 62,526,000 62,526,000 62,526,000 0

 1 介護給付費Ĵ 2 62,524 0 0 62,526,000 62,526,000 62,526,000 0

備ë金ŗÿ金

8012001 62,526,000 62,526,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 500 - - 501 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 7 保健ÓÔ事業費 14,220 0 0 158,000 14,378,000 14,378,000 13,275,435 1,102,565

 1 保健ÓÔ事業費 14,220 0 0 158,000 14,378,000 14,378,000 13,275,435 1,102,565

 1 保健ÓÔ事業 14,220 0 0 158,000 14,378,000 14,378,000 13,275,435 1,102,565

費

8011501 6,042,000 5,995,000 47,000

健康度·�

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 6,042,000 5,995,000 47,000業務委託料 5,995,000円

介護予防スĽŉ£ニンė業務委託料

8011701 4,436,000 4,030,012 405,988

健康増ĸ・介

護çŉŊŋĻ

シŌ

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 66,000 32,450 33,550印刷製本費 32,450円

12 委託料 158,000 157,542 458業務委託料 157,542円

健康増ĸōÀÑÒð用補助Ŏŏ行業務委託

料

・予備費ÁÂŐ用 158,000円

18 負担金・補 4,212,000 3,840,020 371,980補助金 3,840,020円

助及び交付 健康増ĸōÀ等ð用補助

金

8011801 261,000 206,623 54,377

«¬介護予防

(長寿あんし

ん課)

10 需用費 194,000 140,623 53,377消耗品費 51,523円

Úő料�Œœ補Ú¡ 89,100円

12 委託料 30,000 29,700 300業務委託料 29,700円

ÓÔ交流ŔÒ備Ĺŕ業務委託料

13 使用料及び 37,000 36,300 700Ď品等借上料 36,300円

賃借料

8011802 3,639,000 3,043,800 595,200

介護予防Ŗ¨

É£ビス事業

(長寿あんし

ん課)

12 委託料 3,639,000 3,043,800 595,200業務委託料 3,043,800円

介護予防Ŗ¨É£ビス事業業務委託料

 8 ë金ŗÿ金 2 62,524 0 0 62,526,000 62,526,000 62,526,000 0

 1 ë金ŗÿ金 2 62,524 0 0 62,526,000 62,526,000 62,526,000 0

 1 介護給付費Ĵ 2 62,524 0 0 62,526,000 62,526,000 62,526,000 0

備ë金ŗÿ金

8012001 62,526,000 62,526,000 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 502 - - 503 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  1 介護給付費Ĵ

備ë金ŗÿ

(長寿あんし

ん課)

24 ŗÿ金 62,526,000 62,526,000 0介護給付費Ĵ備ë金ŗÿ金 62,526,000円

 9 Ê支出金 1,013 58,149 0 96,000 59,258,000 59,258,000 59,081,288 176,712

 1 繰出金 1 17,146 0 0 17,147,000 17,147,000 17,146,978 22

 1 一般会計繰出 1 17,146 0 0 17,147,000 17,147,000 17,146,978 22

金

8014601 17,147,000 17,146,978 22

一般会計繰出

金

(長寿あんし

ん課)

27 繰出金 17,147,000 17,146,978 22繰出金 17,146,978円

一般会計繰出金

 2 ïî金及びî付 1,012 41,003 0 96,000 42,111,000 42,111,000 41,934,310 176,690

Ř算金

 1 ĮřŚś保険 1,000 220 0 96,000 1,316,000 1,316,000 1,149,360 166,640

ç保険料î付

金

8013001 1,316,000 1,149,360 166,640

Ŝŝ納î付金

(健康保険医

療課)

22 ïî金・ð 1,316,000 1,149,360 166,640Ŝŝ納î付金 1,149,360円

ñ及びòó ・予備費ÁÂŐ用 96,000円

料

 2 ïî金 1 40,783 0 0 40,784,000 40,784,000 40,783,650 350

8013501 40,784,000 40,783,650 350

ïî金

(長寿あんし

ん課)

22 ïî金・ð 40,784,000 40,783,650 350íî金 40,783,650円

ñ及びòó

料

 3 ĮřŚś保険 10 0 0 0 10,000 10,000 1,300 8,700

ç保険料î付

Ř算金

8014001 10,000 1,300 8,700

Ŝŝ納î付Ř

算金

(健康保険医

療課)

22 ïî金・ð 10,000 1,300 8,700Ŝŝ納î付Ř算金 1,300円

ñ及びòó

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 502 - - 503 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 8  1  1 介護給付費Ĵ

備ë金ŗÿ

(長寿あんし

ん課)

24 ŗÿ金 62,526,000 62,526,000 0介護給付費Ĵ備ë金ŗÿ金 62,526,000円

 9 Ê支出金 1,013 58,149 0 96,000 59,258,000 59,258,000 59,081,288 176,712

 1 繰出金 1 17,146 0 0 17,147,000 17,147,000 17,146,978 22

 1 一般会計繰出 1 17,146 0 0 17,147,000 17,147,000 17,146,978 22

金

8014601 17,147,000 17,146,978 22

一般会計繰出

金

(長寿あんし

ん課)

27 繰出金 17,147,000 17,146,978 22繰出金 17,146,978円

一般会計繰出金

 2 ïî金及びî付 1,012 41,003 0 96,000 42,111,000 42,111,000 41,934,310 176,690

Ř算金

 1 ĮřŚś保険 1,000 220 0 96,000 1,316,000 1,316,000 1,149,360 166,640

ç保険料î付

金

8013001 1,316,000 1,149,360 166,640

Ŝŝ納î付金

(健康保険医

療課)

22 ïî金・ð 1,316,000 1,149,360 166,640Ŝŝ納î付金 1,149,360円

ñ及びòó ・予備費ÁÂŐ用 96,000円

料

 2 ïî金 1 40,783 0 0 40,784,000 40,784,000 40,783,650 350

8013501 40,784,000 40,783,650 350

ïî金

(長寿あんし

ん課)

22 ïî金・ð 40,784,000 40,783,650 350íî金 40,783,650円

ñ及びòó

料

 3 ĮřŚś保険 10 0 0 0 10,000 10,000 1,300 8,700

ç保険料î付

Ř算金

8014001 10,000 1,300 8,700

Ŝŝ納î付Ř

算金

(健康保険医

療課)

22 ïî金・ð 10,000 1,300 8,700Ŝŝ納î付Ř算金 1,300円

ñ及びòó

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 504 - - 505 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  2  3 料

 4 Şş金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

8014501 1,000 0 1,000

Şş金

(長寿あんし

ん課)

22 ïî金・ð 1,000 0 1,000

ñ及びòó

料

10 予備費 1,000 0 0 △254,000 746,000 746,000 0 746,000

 1 予備費 1,000 0 0 △254,000 746,000 746,000 0 746,000

 1 予備費 1,000 0 0 △254,000 746,000 746,000 0 746,000

8015001 746,000 0 746,000

予備費

(長寿あんし

ん課)

・07款01項01目8011701事業12節ºŐ用

△158,000円

・09款02項01目8013001事業22節ºŐ用

△96,000円

歳　出　合　計 4,206,431 125,694 0 0 4,332,125,000 4,202,129,470 0 129,995,530

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 504 - - 505 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 9  2  3 料

 4 Şş金 1 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000

8014501 1,000 0 1,000

Şş金

(長寿あんし

ん課)

22 ïî金・ð 1,000 0 1,000

ñ及びòó

料

10 予備費 1,000 0 0 △254,000 746,000 746,000 0 746,000

 1 予備費 1,000 0 0 △254,000 746,000 746,000 0 746,000

 1 予備費 1,000 0 0 △254,000 746,000 746,000 0 746,000

8015001 746,000 0 746,000

予備費

(長寿あんし

ん課)

・07款01項01目8011701事業12節ºŐ用

△158,000円

・09款02項01目8013001事業22節ºŐ用

△96,000円

歳　出　合　計 4,206,431 125,694 0 0 4,332,125,000 4,202,129,470 0 129,995,530

��� ���−　 −



-506-��� ���−　 −



-506-

令和４年度

和光市和光都市計画事業和光市駅北口土地区画

整 理 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

-507-

駅
北
口

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 509 -- 508 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1事業収入 166,958 △166,958 0 0 0 0

 1保留地処分金 166,958 △166,958 0 0 0 0

 1保留地処分金 166,958 △166,958 0 0 0 0

 1保留地処分 0 0 0 0

金

 2国庫支出金 218,000 △95,702 28,824,000 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0

 1国庫補助金 218,000 △95,702 28,824,000 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0

 1区画整理費国 218,000 △95,702 28,824,000 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0

庫補助金

 1事業費補助 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0社会資本整備総合交付金　　　　　　　　　

金 　前年度繰越明許費 28,824,000円

翌年度へ繰越し(繰越明許費)

社会資本整備総合交付金　　　　　　　　

122,298,000円

 3県支出金 145,333 △63,801 19,217,000 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0

 1県補助金 145,333 △63,801 19,217,000 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0

 1区画整理費県 145,333 △63,801 19,217,000 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0

補助金

 1事業費補助 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0埼玉県土地区画整理事業県道整備費補助金　

金 　前年度繰越明許費 19,217,000円

翌年度へ繰越し(繰越明許費)

埼玉県土地区画整理事業県道整備費補助金

81,532,000円

 4繰入金 373,975 136,219 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0

 1一般会計繰入金 373,975 136,219 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0

 1一般会計繰入 373,975 136,219 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0

金

 1一般会計繰 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0一般会計繰入金 510,194,000円

入金

 5繰越金 1 25,049 826,157 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0

 1繰越金 1 25,049 826,157 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0

 1繰越金 1 25,049 826,157 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0

 1前年度繰越 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0前年度歳計剰余金 25,050,489円

金 その他繰越金(繰越明許費・一般財源)

826,157円

 6諸収入 1 0 1,000 186 186 0

 1預金利子 1 0 1,000 186 186 0

 1預金利子 1 0 1,000 186 186 0

 1預金利子 1,000 186 186 0歳計現金預金利子 186円

 7市債 374,900 143,400 9,800,000 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0

駅
北
口

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 509 -- 508 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1事業収入 166,958 △166,958 0 0 0 0

 1保留地処分金 166,958 △166,958 0 0 0 0

 1保留地処分金 166,958 △166,958 0 0 0 0

 1保留地処分 0 0 0 0

金

 2国庫支出金 218,000 △95,702 28,824,000 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0

 1国庫補助金 218,000 △95,702 28,824,000 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0

 1区画整理費国 218,000 △95,702 28,824,000 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0

庫補助金

 1事業費補助 151,122,000 28,824,000 28,824,000 0社会資本整備総合交付金　　　　　　　　　

金 　前年度繰越明許費 28,824,000円

翌年度へ繰越し(繰越明許費)

社会資本整備総合交付金　　　　　　　　

122,298,000円

 3県支出金 145,333 △63,801 19,217,000 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0

 1県補助金 145,333 △63,801 19,217,000 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0

 1区画整理費県 145,333 △63,801 19,217,000 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0

補助金

 1事業費補助 100,749,000 19,217,000 19,217,000 0埼玉県土地区画整理事業県道整備費補助金　

金 　前年度繰越明許費 19,217,000円

翌年度へ繰越し(繰越明許費)

埼玉県土地区画整理事業県道整備費補助金

81,532,000円

 4繰入金 373,975 136,219 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0

 1一般会計繰入金 373,975 136,219 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0

 1一般会計繰入 373,975 136,219 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0

金

 1一般会計繰 510,194,000 510,194,000 510,194,000 0一般会計繰入金 510,194,000円

入金

 5繰越金 1 25,049 826,157 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0

 1繰越金 1 25,049 826,157 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0

 1繰越金 1 25,049 826,157 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0

 1前年度繰越 25,876,157 25,876,646 25,876,646 0前年度歳計剰余金 25,050,489円

金 その他繰越金(繰越明許費・一般財源)

826,157円

 6諸収入 1 0 1,000 186 186 0

 1預金利子 1 0 1,000 186 186 0

 1預金利子 1 0 1,000 186 186 0

 1預金利子 1,000 186 186 0歳計現金預金利子 186円

 7市債 374,900 143,400 9,800,000 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 511 -- 510 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 7  1市債 374,900 143,400 9,800,000 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0

 1区画整理事業 374,900 143,400 9,800,000 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0

債

 1区画整理事 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0rst土地区画整理事業債 163,300,000円

業債 rst土地区画整理事業債　　　　　　　　

　前年度繰越明許費 9,800,000円

翌年度へ繰越し(繰越明許費)

rst土地区画整理事業債　　　　　　　

193,300,000円

歳 入 合 計 1,279,168 △21,793 58,667,157 1,316,042,157 757,211,832 757,211,832 0 0

��� ���−　 −



当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

歳   入

- 511 -- 510 -

（単位：円）

款  項  目

予   算   現   額

計 節　　名 節　金　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 7  1市債 374,900 143,400 9,800,000 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0

 1区画整理事業 374,900 143,400 9,800,000 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0

債

 1区画整理事 528,100,000 173,100,000 173,100,000 0rst土地区画整理事業債 163,300,000円

業債 rst土地区画整理事業債　　　　　　　　

　前年度繰越明許費 9,800,000円

翌年度へ繰越し(繰越明許費)

rst土地区画整理事業債　　　　　　　

193,300,000円

歳 入 合 計 1,279,168 △21,793 58,667,157 1,316,042,157 757,211,832 757,211,832 0 0

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 512 - - 513 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 区画整理総務費 85,526 △17,324 0 0 68,202,000 68,202,000 67,527,828 674,172

 1 総務管理費 85,526 △17,324 0 0 68,202,000 68,202,000 67,527,828 674,172

 1 一般管理費 85,526 △17,324 0 0 68,202,000 68,202,000 67,527,828 674,172

4001010 68,202,000 67,527,828 674,172

職員人件費

(駅北口土地

区画整理事業

事務所)

 2 給料 29,937,000 29,936,400 600一般職給 29,936,400円

 3 職員手当等 23,375,000 22,947,745 427,255扶養手当 1,226,500円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 4,827,435円

住居手当 972,000円

通勤手当 594,320円

一般職期末手当・勤勉手当 13,259,439円

超過勤務手当 1,048,051円

 4 共済費 10,755,000 10,602,275 152,725共済組合負担金 10,528,001円

地方公務員災害補償基金負担金 74,274円

18 負担金・補 4,135,000 4,041,408 93,592退職手当負担金 4,041,408円

助及び交付

金

 2 区画整理事業費 1,193,142 △4,469 58,667,157 0 1,247,340,157 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310

 1 事業費 1,193,142 △4,469 58,667,157 0 1,247,340,157 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310

 1 土地区画整理 1,193,142 △4,469 58,667,157 0 1,247,340,157 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310

事業費

4002020 1,188,673,000 470,514,690 479,423,000 238,735,310

駅北口土地区 (繰越明許費)

画整理推進（

駅北）

(駅北口土地

区画整理事業

事務所)

 1 報酬 221,000 82,000 139,000特別職非常勤職員報酬 82,000円

土地区画整理審議会委員報酬(9人)

74,000円

土地区画整理評価員報酬(2人) 8,000円

 8 旅費 82,000 5,938 76,062職員旅費 5,036円

特別職非常勤職員費用弁償(通勤費) 902円

10 需用費 1,544,000 1,478,922 65,078消耗品費 395,827円

燃料費 90,884円

食糧費 13,674円

光熱水費 947,737円

修繕料(維持補修) 30,800円

11 役務費 3,152,000 334,390 631,000 2,186,610通信運搬費 256,959円

火災保険料 5,561円

損害保険料等 71,870円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 512 - - 513 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 1 区画整理総務費 85,526 △17,324 0 0 68,202,000 68,202,000 67,527,828 674,172

 1 総務管理費 85,526 △17,324 0 0 68,202,000 68,202,000 67,527,828 674,172

 1 一般管理費 85,526 △17,324 0 0 68,202,000 68,202,000 67,527,828 674,172

4001010 68,202,000 67,527,828 674,172

職員人件費

(駅北口土地

区画整理事業

事務所)

 2 給料 29,937,000 29,936,400 600一般職給 29,936,400円

 3 職員手当等 23,375,000 22,947,745 427,255扶養手当 1,226,500円

管理職手当 1,020,000円

地域手当 4,827,435円

住居手当 972,000円

通勤手当 594,320円

一般職期末手当・勤勉手当 13,259,439円

超過勤務手当 1,048,051円

 4 共済費 10,755,000 10,602,275 152,725共済組合負担金 10,528,001円

地方公務員災害補償基金負担金 74,274円

18 負担金・補 4,135,000 4,041,408 93,592退職手当負担金 4,041,408円

助及び交付

金

 2 区画整理事業費 1,193,142 △4,469 58,667,157 0 1,247,340,157 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310

 1 事業費 1,193,142 △4,469 58,667,157 0 1,247,340,157 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310

 1 土地区画整理 1,193,142 △4,469 58,667,157 0 1,247,340,157 1,247,340,157 529,181,847 479,423,000 238,735,310

事業費

4002020 1,188,673,000 470,514,690 479,423,000 238,735,310

駅北口土地区 (繰越明許費)

画整理推進（

駅北）

(駅北口土地

区画整理事業

事務所)

 1 報酬 221,000 82,000 139,000特別職非常勤職員報酬 82,000円

土地区画整理審議会委員報酬(9人)

74,000円

土地区画整理評価員報酬(2人) 8,000円

 8 旅費 82,000 5,938 76,062職員旅費 5,036円

特別職非常勤職員費用弁償(通勤費) 902円

10 需用費 1,544,000 1,478,922 65,078消耗品費 395,827円

燃料費 90,884円

食糧費 13,674円

光熱水費 947,737円

修繕料(維持補修) 30,800円

11 役務費 3,152,000 334,390 631,000 2,186,610通信運搬費 256,959円

火災保険料 5,561円

損害保険料等 71,870円

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 514 - - 515 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 繰越明許費 631,000円

12 委�料 181,714,000 57,593,766 20,467,000 103,653,234業務委�料 37,996,212円

��業務委�料 2,160,852円

 ¡¢£等補償業務委�料 17,285,400円

¤¥計画¦§業務委�料 6,061,000円

¨水管©ª¥事業務委�料 2,508,660円

«¬地­®及び¯°±管理²³´µ®©業

務委�料 102,300円

不¶·¸¹業務委�料 44,000円

事業計画・º¤計画­®等業務委�料

9,834,000円

ª計業務委�料 16,621,000円

¥事º¤ª計業務委�料

¤ª維持管理委�料 215,336円

»備委�料 180,840円

¼½業務委�料 34,496円

¾¿業務委�料 2,761,218円

画地À¹¾¿等業務委�料 2,260,560円

画地ÁÂÃ等ªÄ業務委�料 500,658円

繰越明許費 20,467,000円

13 Å用料及び 263,000 247,291 15,709ÆÇÈ料 200,640円

ÉÇ料 事務ÊË等ÇÈ料 33,001円

Ì信料 13,650円

14 ¥事Í負費 107,203,000 48,220,600 52,149,000 6,833,400単Î事業費(¥¦¡) 47,354,900円

区画ÏÐÑÒ¥事 29,371,800円

水Ï管©ª¥事 3,000,000円

付Ó¥事 14,983,100円

単Î事業費(Ò§) 865,700円

Ô地Ò§¥事

繰越明許費 52,149,000円

18 負担金・補 10,000 10,000 0負担金及び会費 10,000円

助及び交付 ÕÖ×土地区画整理事業推進Ø議会会費

金

21 補償・補Ù 730,222,000 198,281,423 406,176,000 125,764,577補償金 6,349,733円

及びÚ償金 補償金(¢£補償) 191,931,690円

繰越明許費 406,176,000円

22 償Û金・° 164,262,000 164,260,360 1,640償Û金 164,260,360円

Ü及びÝÞ

料

4002021 58,667,157 58,667,157 0

駅北口土地区

画整理推進（

駅北）（繰越

明許費）

(駅北口土地

区画整理事業

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 514 - - 515 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 繰越明許費 631,000円

12 委�料 181,714,000 57,593,766 20,467,000 103,653,234業務委�料 37,996,212円

��業務委�料 2,160,852円

 ¡¢£等補償業務委�料 17,285,400円

¤¥計画¦§業務委�料 6,061,000円

¨水管©ª¥事業務委�料 2,508,660円

«¬地­®及び¯°±管理²³´µ®©業

務委�料 102,300円

不¶·¸¹業務委�料 44,000円

事業計画・º¤計画­®等業務委�料

9,834,000円

ª計業務委�料 16,621,000円

¥事º¤ª計業務委�料

¤ª維持管理委�料 215,336円

»備委�料 180,840円

¼½業務委�料 34,496円

¾¿業務委�料 2,761,218円

画地À¹¾¿等業務委�料 2,260,560円

画地ÁÂÃ等ªÄ業務委�料 500,658円

繰越明許費 20,467,000円

13 Å用料及び 263,000 247,291 15,709ÆÇÈ料 200,640円

ÉÇ料 事務ÊË等ÇÈ料 33,001円

Ì信料 13,650円

14 ¥事Í負費 107,203,000 48,220,600 52,149,000 6,833,400単Î事業費(¥¦¡) 47,354,900円

区画ÏÐÑÒ¥事 29,371,800円

水Ï管©ª¥事 3,000,000円

付Ó¥事 14,983,100円

単Î事業費(Ò§) 865,700円

Ô地Ò§¥事

繰越明許費 52,149,000円

18 負担金・補 10,000 10,000 0負担金及び会費 10,000円

助及び交付 ÕÖ×土地区画整理事業推進Ø議会会費

金

21 補償・補Ù 730,222,000 198,281,423 406,176,000 125,764,577補償金 6,349,733円

及びÚ償金 補償金(¢£補償) 191,931,690円

繰越明許費 406,176,000円

22 償Û金・° 164,262,000 164,260,360 1,640償Û金 164,260,360円

Ü及びÝÞ

料

4002021 58,667,157 58,667,157 0

駅北口土地区

画整理推進（

駅北）（繰越

明許費）

(駅北口土地

区画整理事業

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 516 - - 517 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 事務所)

21 補償・補Ù 58,667,157 58,667,157 0ß年度繰越明許費

及びÚ償金 補償金(¢£補償) 58,667,157円

 3 予備費 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

 1 予備費 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

 1 予備費 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

4003010 500,000 0 500,000

予備費

(駅北口土地

区画整理事業

事務所)

歳　出　合　計 1,279,168 △21,793 58,667,157 0 1,316,042,157 596,709,675 479,423,000 239,909,482

��� ���−　 −



継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減

歳　出

- 516 - - 517 -

（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　現　　 額　　

 当初予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

 補正予算額 
 　　　　　 
　　（千円）

計 事業名 事業金額 節　名 節　金　額
支 出 済 額

翌年度繰越額

継続
費逓
次繰
越　

繰越
明許
費　

事故
繰越
し　

不 用 額 備　　　　　考

 2  1  1 事務所)

21 補償・補Ù 58,667,157 58,667,157 0ß年度繰越明許費

及びÚ償金 補償金(¢£補償) 58,667,157円

 3 予備費 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

 1 予備費 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

 1 予備費 500 0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

4003010 500,000 0 500,000

予備費

(駅北口土地

区画整理事業

事務所)

歳　出　合　計 1,279,168 △21,793 58,667,157 0 1,316,042,157 596,709,675 479,423,000 239,909,482

��� ���−　 −






